
Rīga, 2018

13. SAEIMAS
VELESANU
REZULTATI





13. Saeimas vēlēšanas

2018. gada 6. oktobrī

VĒLĒŠANU REZULTĀTI

Rīga, 2018



© Latvijas Republikas Centrālā

vēlēšanu komisija, 2018

 Iespiests SIA “Veiters Korporācija”

ISBN ISBN 978-9984-9739-9-9

Latvijas Republikas

Centrālās vēlēšanu komisijas ofi ciāls izdevums

“13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī.

Vēlēšanu rezultāti”



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

3

Satura rādītājs
13. Saeimas vēlēšanas Latvijā un pasaulē . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Centrālās vēlēšanu komisijas sastāvs  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15

Saeimas vēlēšanu likums. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .16

Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .35

1 “Latvijas Krievu savienība”. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .35

2 Jaunā konservatīvā partija  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .37

3 Rīcības partija  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .39

4 Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-”Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41

5 “PROGRESĪVIE”. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43

6 “Latvijas centriskā partija” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .45

7 “LSDSP/KDS/GKL” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .47

8 No sirds Latvijai . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .49

9 “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .51

10 Attīstībai/Par! . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .53

11 Latvijas Reģionu Apvienība  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .55

12 “Latviešu Nacionālisti”  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .57

13 Jaunā VIENOTĪBA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .59

14 Par Alternatīvu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .61

15 Politiskā partija “KPV LV”. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .62

16 Zaļo un Zemnieku savienība  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .64

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits valstī. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .67

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits vēlēšanu iecirkņos Latvijā. . . . . . . . . . . . . . . . .73

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits vēlēšanu iecirkņos ārzemēs . . . . . . . . . . . . . .102

Balss nodošana glabāšanā pa vēlēšanu apgabaliem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .109

Par katru kandidātu sarakstu nodoto derīgo vēlēšanu zīmju skaits vēlēšanu apgabalos un

administratīvajās teritorijās  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .112

Par katru kandidātu sarakstu nodoto derīgo vēlēšanu zīmju skaits vēlēšanu apgabalos un

administratīvajās teritorijās  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .115

Par katru kandidātu sarakstu nodoto derīgo vēlēšanu zīmju skaits vēlēšanu iecirkņos Latvijā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .121

Kandidātu sarakstu saņemtais

derīgo vēlēšanu zīmju un vietu skaits  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .155

Pēc saņemto balsu skaita sakārtotie deputātu kandidātu saraksti ar atzīmēm «+» un svītrojumiem  . . . . . . . . . . . . . .157

13. Saeimā ievēlētie deputāti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .185

Statistika par 13. Saeimas vēlēšanām reģistrētajiem deputātu kandidātiem (1461 kandidāts, 16 saraksti)  . . . . . . . .187

Statistika par 13. Saeimā ievēlētajiem deputātiem (100 deputāti, 7 saraksti). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .190

Skaitļi un fakti par vēlēšanām  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .193

13. Saeimas vēlēšanu kalendārs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .195



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

4

13. Saeimas vēlēšanas Latvijā un pasaulē
2018. gada 6. oktobrī Latvijā notika 13. Saeimas vēlēšanas. Tiesības piedalīties vēlēšanās bija 1 548 673 

balsstiesīgiem pilsoņiem, no kuriem 134  806 vēlētājiem* bija reģistrēta dzīvesvieta ārvalstīs. 13.  Saeimas 
vēlēšanās piedalījās 844 925** jeb 54,6 procenti balsstiesīgo pilsoņu, no tiem ārvalstīs – 31 946 jeb 23,7 procenti 
no ārvalstīs reģistrēto vēlētāju skaita. 13. Saeimas vēlēšanām tika reģistrēti 16 partiju un partiju apvienību 
deputātu kandidātu saraksti un 1461 deputātu kandidāts.

13. Saeimas vēlēšanas vadīja un organizēja Centrālā vēlēšanu komisija, vēlēšanu sarīkošanā bija iesaistītas 
deviņu republikas pilsētu, 110 novadu vēlēšanu komisijas un 1078 vēlēšanu iecirkņu komisijas, no kurām 123 
vēlēšanu iecirkņu komisijas darbojās ārvalstīs. Rīgas pilsētā tika izveidota īpaša vēlēšanu komisija balsošanas 
organizēšanai Rīgas pilsētas ieslodzījuma vietās.

13. Saeimas vēlēšanām Latvijā tika izveidoti 954 vēlēšanu iecirkņi, bet vēlētāji ārvalstīs varēja balsot 121 
vēlēšanu iecirknī 45 valstīs, kas bija lielākais ārvalstīs izveidoto vēlēšanu iecirkņu skaits Latvijas vēlēšanu 
vēsturē un par 23 vēlēšanu iecirkņiem vairāk nekā 12.  Saeimas vēlēšanās. Sadarbībā ar Aizsardzības 
ministriju un Nacionālajiem bruņotajiem spēkiem 13. Saeimas vēlēšanās papildus tika nodrošināta balsošana 
karavīriem, kuri pildīja dienesta pienākumus starptautisko operāciju rajonos Afganistānā un Mali. Šajos 
reģionos darbojās arī divas balsu skaitīšanas komisijas.

13. Saeimas vēlēšanu novērošanai Centrālā vēlēšanu komisija akreditēja 63 starptautiskos novērotājus no 
14 valstīm un Eiropas Drošības un sadarbības organizācijas (EDSO) Demokrātisko institūciju un cilvēktiesību 
biroja vēlēšanu novērošanas misijas. 

Vēlēšanu sagatavošana

Kopš iepriekšējām Saeimas vēlēšanām 2014.  gada 4.  oktobrī Saeimas vēlēšanu likums tika grozīts trīs 
reizes – 2016. gada 3. martā, 2017. gada 13.  jūlijā un 2018. gada 18.  janvārī. 2016. gadā vēlēšanu likums tika 
papildināts ar nosacījumu, ka deputātu kandidātu sarakstus Saeimas vēlēšanām drīkst iesniegt partija, kas 
dibināta ne vēlāk kā vienu gadu pirms Saeimas vēlēšanām un kurā ir ne mazāk kā 500 biedru. Tāpat grozījumi 
noteica, ja kandidātu sarakstu iesniedz partiju apvienība, arī tajā ietilpstošajām partijām jābūt dibinātām ne 
vēlāk kā gadu pirms Saeimas vēlēšanām un partiju apvienībā kopā jābūt ne mazāk kā 500 biedriem. Partijas 
un partiju apvienības biedru skaitu bija paredzēts noteikt saskaņā ar Uzņēmumu reģistram iesniegto partijas 
biedru jaunāko reģistru, kas iesniegts iepriekšējo 12 mēnešu laikā pirms kandidātu saraksta iesniegšanas dienas.

Ar 2017. gada grozījumiem parlaments vienojās papildināt Saeimas vēlēšanu likuma Pārejas noteikumus, 
paredzot, ka arī 2018. gada Saeimas vēlēšanās vēlētāji, kuru rīcībā ir tikai personas apliecība, vēlēšanās varēs 
piedalīties, uzrādot vēlētāja apliecību. Pārejas noteikumi noteica, ka vēlētāja apliecības izgatavos un izsniegs 
Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde un ka vēlētāji tās varēs saņemt divu nedēļu laikā pirms vēlēšanām tajā 
Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes teritoriālajā nodaļā, kur izsniegta vēlētāja personas apliecība. 

Diemžēl šādu risinājumu Saeima pieņēma, neatbalstot Centrālās vēlēšanu komisijas priekšlikumu 
vēlētāju uzskaitei Saeimas vēlēšanās izmantot vēlētāju reģistru, kāds jau tiek lietots Eiropas Parlamenta un 
pašvaldību vēlēšanās. Līdz ar to arī 13. Saeimas vēlēšanās nācās saskarties ar vēlētāju neapmierinātību par 
to, ka dalībai vēlēšanās nepieciešams izņemt vēlētāja apliecību, turklāt vēlētāja apliecības nebija iespējams 
saņemt ārvalstīs.

2018. gada grozījumi bija vairāk tehniska rakstura un tika veikti, ņemot vērā Centrālās vēlēšanu komisijas 
priekšlikumus. Nozīmīgākais no tiem paredzēja, ka deputātu kandidāti, kuri iesnieguši valsts amatpersonas 
deklarāciju vēlēšanu saraksta iesniegšanas gadā, varēs izmantot ziņas par sevi no Valsts ieņēmuma dienesta 
informācijas sistēmām, lai sagatavotu kandidātu sarakstus Centrālās vēlēšanu komisijas lietojumprogrammā. 
Valsts ieņēmumu dienestam tika uzdots sadarbībā ar Centrālo vēlēšanu komisiju nodrošināt šo ziņu 
pieejamību Centrālās vēlēšanu komisijas lietojumprogrammā. Tāpat ar šiem grozījumiem tika precizēts, ka 
balsu skaitīšanas protokolu vēlēšanu iecirkņa komisijas sagatavo no ierakstiem vēlēšanu gaitas žurnālā. Tie 
paredzēja tiesības Centrālajai vēlēšanu komisijai lemt par vēlēšanu kastes satura līdzskaitāmību gadījumā, ja 

*  Atbilstoši IeM Pilsonības un migrāciju lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra datiem 06.10.2018.

**  Balsotāju sarakstos ierakstītais vēlētāju skaits.



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

5

kādā vēlēšanu kastē derīgo vēlēšanu aplokšņu skaits būtu lielāks par attiecīgajā balsotāju sarakstā ierakstīto 
vēlētāju skaitu, un noteica, ka iesniegums par vēlēšanu iecirkņa balsu skaitīšanas protokola apstrīdēšanu 
Centrālajai vēlēšanu komisijai jāizskata un lēmums jāpieņem triju darba dienu, nevis triju dienu laikā, kā to 
paredzēja likuma iepriekšējā redakcija.

Centrālās vēlēšanu komisijas instrukcijas noteica detalizētu kārtību, kādā sagatavojami un iesniedzami 
deputātu kandidātu saraksti, izveidojamas vēlēšanu iecirkņu komisijas Latvijā un ārvalstīs, sarīkojamas vēlēšanas 
Latvijas un ārvalstu vēlēšanu iecirkņos, ieslodzījuma vietās, uz kuģiem, karavīriem un zemessargiem, kuri 
pilda dienesta pienākumus starptautiskās operācijās, organizējama balsošana pa pastu ārvalstīs un īstenojama 
balsu skaitīšana. Instrukcijās tika noteikta arī kārtība, kā fi nansējamas vēlēšanu komisijas un vēlēšanu iecirkņu 
komisijas, kompensējami vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju ēdināšanas izdevumi vēlēšanu 
dienā. Lai veidotu vienotu izpratni par vēlēšanu novērošanu un vēlēšanu novērotāju tiesībām un pienākumiem, 
Centrālā vēlēšanu komisija izstrādāja informatīvo materiālu vēlēšanu novērotājiem. 

2017.  gada nogalē Centrālā vēlēšanu komisija izsludināja pirmo valsts iepirkuma konkursu par 
13.  Saeimas vēlēšanu organizēšanas e-pakalpojumu. 13.  Saeimas vēlēšanās tas ietvēra deputātu kandidātu 
sarakstu elektronisku sagatavošanu, iesniegšanu un publicēšanu, elektroniska vēlēšanu gaitas žurnāla vēlēšanu 
iecirkņiem un vēlēšanu komisijām izstrādi un nodrošināšanu, vēlēšanu rezultātu apkopošanas un publicēšanas 
e-pakalpojuma nodrošināšanu. Vēlēšanu gada sākumā Centrālā vēlēšanu komisija organizēja vēl divus valsts 
iepirkuma konkursus – vēlēšanu aplokšņu izgatavošanai un poligrāfi jas materiālu izgatavošanai un piegādei. 

Gatavojoties 13. Saeimas vēlēšanām, īpaša uzmanība tika pievērsta vēlēšanu drošības jautājumiem. Sadarbībā 
ar tiesībsargājošām iestādēm Centrālā vēlēšanu komisija īstenoja pasākumus 13. Saeimas vēlēšanu elektroniskās 
sistēmas un publiskās tīmekļa vietnes drošības nodrošināšanai. Turklāt priekšvēlēšanu laikā sadarbībā ar Drošības 
policiju, informācijas tehnoloģiju drošības incidentu novēršanas institūciju Cert.lv un Vēlēšanu drošības darba 
grupu notika vēlēšanu komisiju amatpersonu mācības vēlēšanu un IT drošības jautājumos. 

Pirms 13.  Saeimas vēlēšanām Centrālā vēlēšanu komisija organizēja kopumā 28 klātienes seminārus 
Latvijas vēlēšanu iecirkņu komisiju amatpersonām, kas norisinājās Aizkrauklē, Alūksnē, Balvos, Bauskā, 
Cēsīs, Daugavpilī, Dobelē, Gulbenē, Jelgavā, Jēkabpilī, Jūrmalā, Krāslavā, Kuldīgā, Ķekavā, Liepājā, Limbažos, 
Ludzā, Madonā, Ogrē, Preiļos, Rēzeknē, Rīgā, Saldū, Talsos, Tukumā, Valkā, Valmierā un Ventspilī. Vēl divi 
mācību semināri pašvaldību vēlēšanu komisiju priekšsēdētājiem un sekretāriem notika Rīgā. Trīs semināri ar 
Amerikas Latviešu apvienības un Latvijas vēstniecību Amerikas Savienotajās Valstīs, Lielbritānijā un Vācijā 
atbalstu tika sarīkoti vēlēšanu iecirkņu komisiju amatpersonām Amerikas Savienotajās Valstīs, Lielbritānijā 
un Vācijā. Tāpat sadarbībā ar Ārlietu ministriju Centrālā vēlēšanu komisija organizēja tiešsaistes semināru 
vēlēšanu iecirkņu komisijām ārvalstīs, bet sadarbībā ar Latvijas Pašvaldību savienību – tiešsaistes semināru 
par vēlēšanu sarīkošanu Latvijā, kura mērķauditorija bija gan vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu 
komisiju locekļi un darbinieki, gan vēlēšanu novērotāji. Pirms 13.  Saeimas vēlēšanām notika Centrālās 
vēlēšanu komisijas seminārs partiju un partiju apvienību deputātu kandidātu sarakstu iesniedzējiem, 
kā arī sadarbībā ar uzņēmumu “Intea” Centrālā vēlēšanu komisija sagatavoja interaktīvu e-mācību kursu 
“13. Saeimas vēlēšanu kārtība”, kas bija paredzēts plašam interesentu lokam – vēlēšanu komisiju locekļiem, 
darbiniekiem, vēlēšanu novērotājiem un citiem interesentiem.

2018. gada janvārī sadarbībā ar Ārlietu ministriju Centrālā vēlēšanu komisija uzsāka darbu pie vēlēšanu 
iecirkņu ārvalstīs izveides. Saeimas vēlēšanu likums noteic, ka vēlēšanu iecirkņus ārvalstīs Centrālā vēlēšanu 
komisija izveido pēc Ārlietu ministrijas priekšlikumiem Latvijas Republikas diplomātiskajās vai konsulārajās 
pārstāvniecībās un, saskaņojot ar Ārlietu ministriju, iecirkņi var tikt veidoti arī citās balsošanai piemērotās 
telpās. 

Jau 2014. gada Saeimas vēlēšanās, pateicoties Latvijas pilsoņu ārvalstīs aktīvai iesaistei, bija vērojams 
ārpus pārstāvniecību telpām izveidoto iecirkņu skaita pieaugums, tomēr 13. Saeimas vēlēšanas ieies vēsturē 
ar lielāko ārvalstīs izveidoto vēlēšanu iecirkņu skaitu. Salīdzinot ar 2014. gada parlamenta vēlēšanām, šajās 
vēlēšanās iecirkņu ārvalstīs skaits pieauga par 23 iecirkņiem. Vēlēšanām tika izveidots 121 vēlēšanu iecirknis 
45 valstīs – Amerikas Savienotajās Valstīs, Apvienotajos Arābu Emirātos, Austrālijā, Austrijā, Azerbaidžānā, 
Baltkrievijā, Beļģijā, Brazīlijā, Čehijā, Dānijā, Ēģiptē, Francijā, Grieķijā, Gruzijā, Igaunijā, Indijā, Islandē, 
Itālijā, Izraēlā, Īrijā, Japānā, Jaunzēlandē, Kanādā, Kazahstānā, Korejā, Krievijā, Ķīnā, Lielbritānijā, Lietuvā, 
Luksemburgā, Meksikā, Moldovā, Nīderlandē, Norvēģijā, Polijā, Portugālē, Somijā, Spānijā, Šveicē, Turcijā, 
Ukrainā, Ungārijā, Uzbekistānā, Vācijā un Zviedrijā. Visvairāk vēlēšanu iecirkņu tika izveidots Amerikas 



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

6

Savienotajās Valstīs – 21, Lielbritānijā – 19 un Vācijā – deviņi. Seši vēlēšanu iecirkņi darbojās Zviedrijā, pa 
pieciem – Austrālijā un Kanādā, pa četriem – Īrijā, Krievijā un Norvēģijā. Pa diviem iecirkņiem bija astoņās 
valstīs – Austrijā, Baltkrievijā, Brazīlijā, Dānijā, Francijā, Itālijā, Spānijā un Šveicē. 

Pavisam 16 Latvijas Republikas pārstāvniecībās vēlētājiem tika nodrošināta arī iespēja reģistrēties 
balsošanai pa pastu. Pasta balsošanai varēja pieteikties no 2018. gada 5. maija līdz 14. septembrim. Ņemot vērā 
to, ka Saeimas vēlēšanās neizmanto vēlētāju reģistru un ka, piesakoties balsot pa pastu, vēlētājam jāuzrāda 
arī pase, kurā izdara atzīmi par dalību vēlēšanās, pasta balsošanas iespēju Saeimas vēlēšanās parasti izmanto 
neliels skaits vēlētāju. Arī šīs vēlēšanas nebija izņēmums. 13. Saeimas vēlēšanās pasta balsošanai reģistrējās 433 
vēlētāji. Visvairāk pasta pieteikumu tika saņemts no vēlētājiem Amerikas Savienotajās Valstīs – 136, Vācijā – 
78 un Lielbritānijā – 68. Salīdzinājumam – 12. Saeimas vēlēšanās balsošanai pa pastu pieteicās 425 vēlētāji. 

Ievērojamais iecirkņu pieaugums ārvalstīs radīja papildu izaicinājumus vēlēšanu rīkošanā, kas bija saistīti 
galvenokārt ar nepietiekamo fi nansējumu, cilvēkresursu trūkumu un apstākli, ka Saeimas vēlēšanās vēlētāju 
uzskaitei neizmanto vēlētāju reģistru, līdz ar to ir sarežģīti prognozēt balsotāju skaitu katrā iecirknī. Tāpat daļai 
iecirkņu komisiju ārvalstīs grūtības radīja vēlēšanu dokumentu, īpaši fi nanšu un grāmatvedības dokumentu, 
sagatavošana un nosūtīšana. Līdz ar to nākotnē būtu nepieciešams precizēt tiesisko regulējumu vēlēšanu 
iecirkņu ārvalstīs izveidei, katram jaunam iecirknim piesaistot atbilstošu fi nansējumu. Vēlēšanu sarīkošanu 
ārvalstīs atvieglotu arī vēlētāju reģistra izmantošana. Tāpat šajās vēlēšanās ārvalstīs aizvien aktuālāks kļuva 
pieprasījums pēc iespējas balsot ne tikai par Rīgas vēlēšanu apgabala kandidātu sarakstiem, kā tas pašlaik 
noteikts Saeimas vēlēšanu likumā, bet brīvi izvēlēties vēlēšanu apgabalu, par kura kandidātu sarakstiem balsot. 

Nozīmīga loma vēlēšanu administrēšanā mūsdienās ir informācijas tehnoloģijām, ar kuru palīdzību 
iespējams sekmēt vēlēšanu procesa caurspīdīgumu un nodrošināt sabiedrības tiesības uz nepastarpinātu, 
pārbaudītu un drošu informāciju. 13. Saeimas vēlēšanās Centrālā vēlēšanu komisija sadarbībā ar uzņēmumu 
“SOAAR” turpināja pilnveidot elektronisko vēlēšanu administrēšanas sistēmu, ar kuras palīdzību Latvijā 
ir iespējams sagatavot, iesniegt un publicēt deputātu kandidātu sarakstus, priekšvēlēšanu programmas un 
ziņas par kandidātiem, īstenot pārbaudes par deputātu kandidātu atbilstību vēlēšanu likuma prasībām, 
sagatavot vēlēšanu zīmju maketus, dokumentēt vēlēšanu iecirkņos veicamos pienākumus, skenēt vēlēšanu 
zīmes, elektroniski apkopot par kandidātu sarakstiem un kandidātiem nodotās balsis, sagatavot vēlēšanu 
komisiju balsu skaitīšanas protokolus, publicēt tiešsaistē ziņas par vēlētāju līdzdalību un vēlēšanu rezultātus 
katrā vēlēšanu iecirknī, tādējādi nodrošinot iespēju vēlētājiem, novērotājiem un citiem interesentiem sekot 
līdzi vēlēšanu rezultātu apkopošanai reālā laikā. Turklāt ar šīs sistēmas palīdzību arī Centrālajai vēlēšanu 
komisijai un pašvaldību vēlēšanu komisijām ir iespēja attālināti sekot līdzi vēlēšanu norisei un vēlēšanu 
rezultātu apkopošanai vēlēšanu iecirkņos.

Pasākumi vēlētāju informēšanai

Gatavojoties 13. Saeimas vēlēšanām, Centrālā vēlēšanu komisija īstenoja arī virkni pasākumu vēlētāju 
informēšanai. Visa aktuālā informācija par vēlēšanu sagatavošanu un norisi – Centrālās vēlēšanu komisijas 
lēmumi un instrukcijas, vēlēšanu iecirkņu saraksts Latvijā un ārvalstīs, informācija par balsošanas kārtību, 
kandidātu saraksti, ziņas par kandidātiem, priekšvēlēšanu programmas, statistika un vēlēšanu rezultāti – 
tika publicēta Centrālās vēlēšanu komisijas mājaslapā. 

Lai informētu par 13.  Saeimas kandidātu sarakstiem un vēlēšanu rezultātiem, tika izveidota īpaša 
13.  Saeimas vēlēšanu vietne www.sv2018.cvk.lv. Vēlēšanu dienā Centrālā vēlēšanu komisija apkopoja 
un 13. Saeimas vēlēšanu vietnē publicēja ziņas par vēlētāju aktivitāti, pirmsvēlēšanu laikā – arī ziņas par 
balsi glabāšanā nodevušo vēlētāju skaitu, bet vēlēšanu naktī  – provizoriskos vēlēšanu rezultātus Latvijas 
un ārvalstu vēlēšanu iecirkņos, novados, vēlēšanu apgabalos un valstī kopā. 13. Saeimas vēlēšanu vietnē ir 
publicēti un pieejami arī pilnīgie 13. Saeimas vēlēšanu rezultāti, ievēlēto deputātu saraksts un statistika.

Iespēja sekot līdzi 13. Saeimas vēlēšanu sagatavošanai, piedaloties Centrālās vēlēšanu komisijas sēdēs, 
preses konferencēs un preses brīfi ngos, tika nodrošināta arī plašsaziņas līdzekļu pārstāvjiem. Plašsaziņas 
līdzekļu pārstāvji vēlēšanu norisi un balsu skaitīšanu varēja novērot arī klātienē vēlēšanu iecirkņos. Lai 
informētu par 13. Saeimas vēlēšanu sagatavošanu un norisi, notika trīs preses konferences, tika sagatavotas un 
izsūtītas 42 ziņas presei. Aktuāla informācija par 13. Saeimas vēlēšanām regulāri tika publicēta arī Centrālās 
vēlēšanu komisijas Facebook lapā un tvitera kontā. Centrālās vēlēšanu komisijas pārstāvji par vēlēšanu 
sagatavošanu un norisi sniedza vairāk nekā simt interviju. Sadarbībā ar Eiropas Latviešu apvienību, Latvijas 



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

7

vēstniecību Amerikas Savienotajās Valstīs, Latvijas vēstniecību Lielbritānijā un Pasaules Brīvo latviešu 
apvienību informācija par 13. Saeimas vēlēšanu sagatavošanu un norisi tika izplatīta arī vēlētājiem ārvalstīs. 

Pirms 13. Saeimas vēlēšanām Centrālā vēlēšanu komisija īstenoja arī informatīvo kampaņu plašsaziņas 
līdzekļos. Sadarbībā ar mediju aģentūru “Media House” tika izstrādāts mediju plāns, lai ierobežotā budžeta 
ietvaros Centrālās vēlēšanu komisijas informācija sasniegtu pēc iespējas lielāku vēlētāju skaitu. Lai informētu 
par balsošanas iespējām, sadarbībā ar “Studiju Centrums” un mākslinieci Daci Liepu tika izgatavoti trīs 
animācijas videoklipi par tādām tēmām kā “Balsošanas kārtība”, “Balsošanas dokumenti” un “Balsošanas 
iespējas ārvalstīs”. Videoklipi tika pārraidīti Latvijas Televīzijā un sociālajos tīklos. Informācijas kampaņas 
ietvaros tika sagatavoti arī četri radio džingli, kas tika pārraidīti Latvijas Radio 2, interneta banneris par 
balsošanas iespējām ārvalstīs un trīs plakāti vēlēšanu iecirkņiem. Tie informēja par vēlēšanu dienu, iecirkņa 
atrašanās vietu un darba laiku, balsošanas kārtību vēlēšanu iecirknī un par to, kā pareizi izdarīt atzīmes vēlēšanu 
zīmē. Jauns virziens vēlētāju informēšanā šajās vēlēšanās bija sponsorētas informācijas izvietošana sociālajā 
tīklā Facebook. Papildus iknedēļas ierakstiem par vēlēšanu sagatavošanu kā maksas reklāma tika publicēti 
astoņi Centrālās vēlēšanu komisijas Facebook ieraksti  – trīs sagatavotie videoklipi par balsošanas kārtību, 
vēlēšanu iecirkņu saraksts, aicinājums balsot aizklāti, informācija par to, kā pareizi izdarīt atzīmes vēlēšanu 
zīmē, un informācija par iespēju pieteikties praksei vēlēšanu iecirknī vai iesaistīties vēlēšanu novērošanā. 

Lai sniegtu uzziņas par vēlēšanu iecirkņu adresēm un darba laiku un atbildētu uz vēlētāju jautājumiem par 
13. Saeimas vēlēšanu kārtību, no 2018. gada 6. septembra līdz 7. oktobrim darbojās Centrālās vēlēšanu komisijas 
uzziņu tālrunis. Uzziņu tālruņa pakalpojumu Centrālā vēlēšanu komisija nodrošināja sadarbībā ar uzņēmumu 
“Lattelecom”. Šajā laikā tālrunis apkalpoja 4571 zvanu jeb 12 450 zvanu minūtes. Visbiežāk zvanītāji vēlējās 
noskaidrot, kā rīkoties, ja veselības stāvokļa dēļ nebūs iespējams nokļūt vēlēšanu iecirknī (16 procenti), noskaidrot 
balsošanai piemērotāko iecirkni (10 procenti), uzzināt, kā nobalsot pirms vēlēšanu dienas (9 procenti), kādi 
iecirkņi ietilpst attiecīgajā vēlēšanu apgabalā (8 procenti) un kur saņemt vēlētāja apliecību (6 procenti). 

13. Saeimas vēlēšanās ikvienam Latvijas iedzīvotājam, sākot no 16 gadu vecuma, bija iespēja kļūt par 
Centrālās vēlēšanu komisijas brīvprātīgo novērotāju. Lai reģistrētos vēlēšanu novērošanai, interesentiem 
bija jāizlasa e-mācību kurss “13.  Saeimas vēlēšanu kārtība”, sekmīgi jānokārto tests kursa noslēgumā un 
jāaizpilda brīvprātīgā novērotāja pieteikuma anketa, izvēloties jebkuru vēlēšanu iecirkni Latvijā vai ārvalstīs, 
kur novērot vēlēšanas. 13. Saeimas vēlēšanās iespēju kļūt par vēlēšanu novērotāju izmantoja 72 iedzīvotāji, 
no tiem 14 pieteicās vēlēšanu novērošanai kādā no vēlēšanu iecirkņiem ārvalstīs. Salīdzinājumam – līdzīgā 
projektā 12. Saeimas vēlēšanās piedalījās 45 Latvijas iedzīvotāji. 

Sadarbībā ar pašvaldību vēlēšanu komisijām Centrālā vēlēšanu komisija šajās vēlēšanās jauniešiem no 
16 līdz 25 gadiem organizēja arī prakses iespēju vēlēšanu iecirkņos. Prakses ietvaros jaunieši varēja iepazīties 
gan ar vēlēšanu iecirkņa komisijas darbu vēlēšanu sagatavošanā, gan ar komisijas locekļu pienākumiem 
balsošanas dienā un balsu skaitīšanas laikā. Šajā projektā 2018.  gadā iesaistījās 33 jaunieši, par astoņiem 
dalībniekiem vairāk nekā 2014.  gada Saeimas vēlēšanās. Arī šogad iespēju iziet praksi vēlēšanu iecirknī 
projekta dalībnieki vērtēja atzinīgi, norādot, ka Centrālajai vēlēšanu komisijai līdzīgi projekti jauniešiem 
jāīsteno arī turpmāk. Tāpat 95 procenti no praktikantiem, kuri aizpildīja prakses atskaiti, pieļāva iespēju, ka 
nākotnē varētu pieteikties darbā vēlēšanu iecirknī. Salīdzinot ar līdzīgu aptauju pirms četriem gadiem, šāds 
rezultāts vērtējams kā ļoti labs, jo 2014. gadā par to bija pārliecināti 63 procenti aptaujāto praktikantu. 

Priekšvēlēšanu laikā Centrālā vēlēšanu komisija īstenoja arī vairākus pasākumus īpašām vēlētāju grupām – 
vēlētājiem ar intelektuālās attīstības traucējumiem, vēlētājiem ar redzes un dzirdes traucējumiem un vēlētājiem 
ar kustību traucējumiem. Lai apzinātu šo vēlētāju grupu informatīvās vajadzības un pārrunātu iespējas 
pilnveidot balsošanas kārtību sociālās aprūpes iestādēs un vēlēšanu iecirkņos, Centrālās vēlēšanu komisijas 
pārstāvji apmeklēja vairākus sociālās aprūpes centrus personām ar intelektuālās attīstības traucējumiem, 
redzes traucējumiem, veco ļaužu aprūpes iestādes, tikās ar Latvijas Neredzīgo biedrības pārstāvjiem Rīgā, 
Liepājā, Cēsīs, Daugavpilī un Rēzeknē, kā arī ar Latvijas Nedzirdīgo savienības pārstāvjiem Daugavpilī. 

Vēlētājiem ar intelektuāliem traucējumiem tika sagatavots buklets vieglajā valodā “13. Saeimas vēlēšanas”. 
Informācija par balsošanas iespējām 13. Saeimas vēlēšanās vieglajā valodā tika publicēta arī Centrālās vēlēšanu 
komisijas tīmekļa vietnes sadaļā “Viegli lasīt”. Ar mērķi sekmēt vēlētāju ar īpašām vajadzībām vēlēšanu 
tiesību ievērošanu un personas datu aizsardzību Centrālās vēlēšanu komisijas informatīvajā materiālā “Par 
vēlēšanu novērošanu” tika iekļauts aizliegums vēlēšanu novērotājiem fi lmēt un fotografēt vēlētājus slimnīcās, 
pansionātos un sociālās aprūpes centros.



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

8

Vājredzīgu un neredzīgu vēlētāju informēšanai audio formātā tika ieskaņota gan informācija par balsošanas 
kārtību, gan 13. Saeimas deputātu kandidātu saraksti un priekšvēlēšanu programmas. Ieraksti tika nosūtīti 
Latvijas Neredzīgo biedrībai izplatīšanai biedrības teritoriālajām organizācijām. Pirms vēlēšanām tika apzināta 
iespēja vēlēšanu informāciju sagatavot arī Braila rakstā, tomēr konsultācijās ar mērķgrupas pārstāvjiem tika 
secināts, ka šādas informācijas sagatavošana prasītu ne tikai papildu resursus, bet šo informāciju varētu lietot 
tikai aptuveni procents mērķgrupas pārstāvju, kuriem ir atbilstošas prasmes Braila rakstu izlasīt. 

Ierobežotā fi nansējuma dēļ šajās vēlēšanās nebija iespēju nodrošināt informācijas tulkošanu latviešu 
nedzirdīgo zīmju valodā. Tajā pašā laikā Centrālās vēlēšanu komisijas sagatavotā videoinformācija par 
balsošanas kārtību saturēja informāciju rakstveidā un tika pārraidīta gan Latvijas televīzijā, gan sociālajos 
tīklos internetā.

Pirms vēlēšanām Centrālā vēlēšanu komisija izveidoja vēlētājiem ar kustību traucējumiem pieejamo 
vēlēšanu iecirkņu sarakstu. Saraksts tika publicēts Centrālās vēlēšanu komisijas tīmekļa vietnē. Vēlētājiem 
ar kustību traucējumiem pieejamos iecirkņus bija iespējams noskaidrot arī, zvanot uz Centrālās vēlēšanu 
komisijas uzziņu tālruni. No kopējā vēlēšanu iecirkņu skaita Latvijas teritorijā vēlētājiem ar kustību 
traucējumiem 13.  Saeimas vēlēšanās bija pieejami 642 jeb 67  procenti vēlēšanu iecirkņu. Salīdzinot ar 
2014. gada datiem, vēlētājiem ar kustību traucējumiem pieejamo iecirkņu skaits četros gados bija palielinājies 
par 134 iecirkņiem jeb 14 procentpunktiem. 

Pirms 13.  Saeimas vēlēšanām Centrālā vēlēšanu komisija sadarbībā ar tirgus un sabiedriskās domas 
pētījumu centru “SKDS” veica Latvijas vēlētāju aptauju, kurā noskaidroja vēlētāju gatavību piedalīties 
13. Saeimas vēlēšanās, informācijas avotu izmantošanas paradumus, attieksmi pret iespēju strādāt vēlēšanu 
iecirknī kā brīvprātīgajiem un attieksmi jautājumos, kas skar balsu pirkšanu. Ar pētījuma rezultātiem ikviens 
interesents var iepazīties Centrālās vēlēšanu komisijas tīmekļa vietnē www.cvk.lv sadaļā “Pētījumi”.

Deputātu kandidātu saraksti

2018.  gada 11. jūnijā Centrālā vēlēšanu komisija proporcionāli vēlētāju skaitam Iedzīvotāju reģistrā 
četrus mēnešus pirms vēlēšanu dienas noteica vēlēšanu apgabalos ievēlējamo deputātu skaitu. Pēc Pilsonības 
un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra datiem 2018. gada 5. jūnijā valstī bija reģistrēti 1 548 100 
balsstiesīgu pilsoņu. No tiem Rīgas vēlēšanu apgabalā  – 545  452 vēlētāji (414  750 Rīgas pilsētā, 130  702 
ārvalstīs), Vidzemes vēlēšanu apgabalā – 392 374, Latgales vēlēšanu apgabalā – 209 110, Zemgales vēlēšanu 
apgabalā – 213 716, bet Kurzemes vēlēšanu apgabalā – 187 448 vēlētāji.

Tādējādi atbilstoši Saeimas vēlēšanu likumā noteiktajam Rīgas vēlēšanu apgabalā bija jāievēlē 35 deputāti, 
Vidzemes vēlēšanu apgabalā  – 25 deputāti, Latgales vēlēšanu apgabalā  – 14 deputāti, Zemgales vēlēšanu 
apgabalā – 14 deputāti, bet Kurzemes vēlēšanu apgabalā – 12 deputāti. Vēlētāju skaita izmaiņu un migrācijas 
ietekmē četru gadu laikā kopš 12. Saeimas vēlēšanām par trīs deputātu vietām bija palielinājies Rīgas vēlēšanu 
apgabalā ievēlējamo deputātu skaits un par vienu vietu samazinājies deputātu skaits Vidzemes, Latgales un 
Kurzemes vēlēšanu apgabalos. Deputātu vietu skaits Zemgales vēlēšanu apgabalā bija palicis nemainīgs. 

Deputātu kandidātu sarakstu iesniegšana 13. Saeimas vēlēšanām norisinājās no 2018. gada 18. jūlija līdz 7. 
augustam. Šīs bija pirmās parlamenta vēlēšanas pēc grozījumu Saeimas vēlēšanu likumā spēkā stāšanās, kas noteica, 
ka iesniegt kandidātu sarakstu vēlēšanām var likumā noteiktā kārtībā reģistrēta politiskā partija, kas dibināta ne 
vēlāk kā gadu pirms Saeimas vēlēšanām un kurā ir ne mazāk kā 500 biedru. Līdzīgs nosacījums bija spēkā arī 
attiecībā uz politisko partiju apvienībām – visām partiju apvienībā ietilpstošajām partijām bija jābūt dibinātām ne 
vēlāk kā gadu pirms Saeimas vēlēšanām un partiju apvienībā kopā bija jābūt ne mazāk kā 500 biedriem.

Kandidātu saraksti bija jāsagatavo, izmantojot Centrālās vēlēšanu komisijas tiešsaistes lietojumprogrammu. 
Jau vairākas vēlēšanas šī deputātu kandidātu sarakstu sagatavošanas kārtība ļauj Centrālajai vēlēšanu komisijai 
sekot līdzi sarakstu sagatavošanai, nodrošināt kandidātu sarakstu, ziņu par kandidātiem un priekšvēlēšanu 
programmu publicēšanu internetā uzreiz pēc saraksta pieņemšanas, nodrošināt ar precīzu informāciju atbildīgās 
iestādes, kuru kompetencē ietilpst pārliecināties, vai vēlēšanām reģistrētie deputātu kandidāti atbilst Saeimas 
vēlēšanu likuma prasībām. Tāpat lietojumprogramma sniedz iespēju deputātu kandidātu sarakstu sagatavotājiem 
sekot līdzi visām darbībām, ko sistēmā attiecībā uz konkrēto sarakstu vai šī saraksta kandidātiem veic Centrālā 
vēlēšanu komisija vai paši deputātu kandidāti, kā arī nodrošina iespēju saraksta iesniegšanai nepieciešamos 
dokumentus aizpildīt no jebkuras vietas pasaulē. 



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

9

13.  Saeimas vēlēšanām tika iesniegti 16 viena nosaukuma kandidātu saraksti. Deputātu kandidātu 
sarakstus iesniedza deviņas partijas un septiņas partiju apvienības. Visas partijas un partiju apvienības 
kandidātu sarakstus iesniedza visos piecos vēlēšanu apgabalos. Sešu partiju un partiju apvienību kandidātu 
sarakstos tika pieteikts maksimāli iespējamais kandidātu skaits – 115. Savukārt mazākais viena nosaukuma 
kandidātu sarakstos pieteiktais kandidātu skaits bija 22.

Sākotnēji kandidātu sarakstos tika pieteikti 1470 deputātu kandidātu, taču deviņus deputātu kandidātus 
Centrālā vēlēšanu komisija no sarakstiem izsvītroja, un vēlēšanās piedalījās 1461 deputātu kandidāts. 
Pārbaudot deputātu kandidātu atbilstību Saeimas vēlēšanu likuma prasībām, Centrālā vēlēšanu komisija 
saņēma Iekšlietu ministrijas Informācijas centra informāciju, ka uz pieciem kandidātiem attiecināmi Saeimas 
vēlēšanu likuma 5. panta 3. punktā noteiktie kandidēšanas ierobežojumi, bet uz trim deputātu kandidātiem – 
Saeimas vēlēšanu likuma 5. panta 4. punktā noteiktie ierobežojumi. 

No Totalitārisma seku dokumentēšanas centra tika saņemta informācija, ka uz vienu kandidātu attiecas 
Saeimas vēlēšanu likuma 5. panta 6. punktā noteiktais ierobežojums, kas liedz Saeimas vēlēšanās pieteikt 
par kandidātu personu, kura pēc 1991. gada 13.  janvāra darbojusies Latvijas Komunistiskajā partijā, ja to 
apliecina tiesas spriedums. Ņemot vērā Satversmes tiesas 2018. gada 29. jūnija spriedumu, kurā Satversmes 
tiesa norāda, ka ikviens šāds gadījums jāvērtē individuāli, lai pārliecinātos, vai persona ar savu rīcību 
joprojām apdraud Latvijas valsts neatkarību un demokrātiskas tiesiskas valsts principus, Centrālā vēlēšanu 
komisija par šo kandidātu lūdza papildu informāciju Drošības policijai un Satversmes aizsardzības birojam. 
Ņemot vērā no šīm iestādēm saņemto informāciju, Centrālā vēlēšanu komisija šo kandidātu no 13. Saeimas 
deputātu kandidātu saraksta svītroja.

Viens kandidāts no saraksta tika svītrots pēc paša lūguma, jo informēja Centrālo vēlēšanu komisiju, ka 
viņš nav piekritis savas kandidatūras pieteikšanai un viņa paraksts Centrālajai vēlēšanu komisijai iesniegtajos 
dokumentos ir viltots. Lietas materiālus Centrālā vēlēšanu komisija nodeva izmeklēšanai Valsts policijai.

Divi no svītrotajiem deputātu kandidātiem izmantoja likumā paredzēto iespēju Centrālās vēlēšanu 
komisijas lēmumu apstrīdēt tiesā. Vienā gadījumā tiesas lēmums bija personai labvēlīgs, bet otrā – pieteikums 
tika noraidīts.

Papildus par četriem deputātu kandidātiem Totalitārisma seku dokumentēšanas centrs sniedza ziņas, 
ka kandidāti varētu būt sadarbojušies ar Latvijas PSR Valsts drošības komiteju kā šī dienesta aģenti. Šiem 
kandidātiem Saeimas vēlēšanu likums neliedz kandidēt, bet informācija par iespējamo sadarbību ar Latvijas 
PSR Valsts drošības komiteju tika publicēta “Latvijas Vēstnesī”. 

Centrālās vēlēšanu komisijas apkopotā statistika par 13.  Saeimas deputātu kandidātiem liecina, ka 
joprojām Saeimas vēlēšanās kā kandidāti aktīvāk piedalās vīrieši, kas šoreiz veidoja 68,2  procentus no 
kandidātu kopskaita. Lielākajai daļai jeb 79,4 procentiem kandidātu bija augstākā izglītība, 20,1 procentam 
kandidātu – vidējā izglītība, bet septiņiem kandidātiem bija tikai pamatizglītība. 

13. Saeimas deputātu kandidātu vidējais vecums bija 46,5 gadi un, salīdzinot ar 12. Saeimas vēlēšanām, tas 
bija pieaudzis par pusotru gadu. Jaunākajam kandidātam vēlēšanu dienā bija 21 gads, bet vecākajam deputātu 
kandidātam – 88 gadi. 

No 13.  Saeimas vēlēšanām reģistrētajiem deputātu kandidātiem lielākā daļa jeb 90,6  procenti bija 
strādājošie, 4,2 procenti – pensionāri, 2,1 procents – pašnodarbinātas personas, 1,9 procenti – bezdarbnieki, 
1,2 procenti – studenti, bet viena deputāta kandidāte bija norādījusi, ka atrodas bērna kopšanas atvaļinājumā.  

37 procenti deputātu kandidātu kā savu dzīvesvietu bija norādījuši Rīgu. Citu biežāk norādīto kandidātu 
dzīvesvietu vidū bija Jūrmala (4,7  procenti), Daugavpils (2,7  procenti), Jelgava (2,3  procenti) un Liepāja 
(2,2 procenti). Kopā no 119 Latvijas pašvaldībām 13. Saeimas deputātu kandidāti dzīvoja 107 pašvaldībās, bet 
nepilns procents kandidātu norādīja, ka viņu reģistrētā dzīvesvieta atrodas ārpus Latvijas.

Līdz ar Latvijas pilsonību citas valsts pilsonība bija astoņpadsmit 13.  Saeimas deputātu kandidātiem, 
kas ir trīsreiz vairāk nekā 12.  Saeimas vēlēšanās. Deviņiem 13.  Saeimas deputātu kandidātiem papildus 
Latvijas pilsonībai bija Amerikas Savienoto Valstu pilsonība, trim kandidātiem – Kanādas pilsonība, diviem 
kandidātiem – Lielbritānijas pilsonība, pa vienam kandidātam – Islandes, Krievijas, Libānas un Vācijas pilsonība. 

975 jeb 66,7  procenti 13.  Saeimas deputātu kandidātu bija norādījuši, ka ir latvieši, un šis rādītājs, 
salīdzinot ar iepriekšējām Saeimas vēlēšanām, bija pieaudzis par 2 procentpunktiem. Otra lielākā deputātu 
kandidātu grupa pēc tautības bija krievi (71 jeb 4,9  procenti, salīdzinot ar iepriekšējām vēlēšanām, 



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

10

samazinājums par 2 procentpunktiem), bet trešā lielākā grupa – poļi (septiņi jeb 0,5 procenti). 13. Saeimas 
deputātu kandidātu citas tautības bija amerikāņi, baltkrievi, ebreji, gruzīni, karēļi, libānieši, lietuvieši, lībieši, 
ukraiņi un vācieši. Tāpat šajās vēlēšanās turpināja pieaugt kandidātu izvēle tautību nenorādīt. Šo Saeimas 
vēlēšanu likumā paredzēto iespēju 13. Saeimas vēlēšanās izmantoja 391 jeb 26,8 procenti kandidātu, kas ir 
par 2,1 procentpunktu vairāk nekā 12. Saeimas vēlēšanās. 

Vēlēšanu norise un rezultāti

Atbilstoši Satversmei Saeimas vēlēšanām jānotiek reizi četros gados oktobra pirmajā sestdienā. Tiesības 
piedalīties Saeimas vēlēšanās ir visiem Latvijas pilsoņiem, kuri vēlēšanu dienā sasnieguši 18 gadu vecumu. 
Personai ir tiesības vēlēt jebkurā vēlēšanu apgabalā un balsošanai izvēlēties jebkuru vēlēšanu iecirknī Latvijā 
vai ārvalstīs. Lai nodrošinātu principu “viens vēlētājs  – viena balss”, vēlētāja pasē izdarāma atzīme jeb 
spiedogs par dalību vēlēšanās. Vēlētāji, kuru rīcībā bija tikai personas apliecība, 13. Saeimas vēlēšanās varēja 
piedalīties, uzrādot vēlētāja apliecību. 

Vēlētāja apliecību varēja saņemt no 2018. gada 25. septembra līdz 6. oktobrim tajā Pilsonības un migrācijas 
lietu pārvaldes teritoriālajā nodaļā, kur bija izsniegta vēlētāja personas apliecība. Vēlētāja apliecību bija 
iespējams saņemt arī citā Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes teritoriālajā nodaļā, iesniedzot pārvaldei 
attiecīgu iesniegumu līdz 25. septembrim. 

Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes apkopotā informācija liecina, ka 13. Saeimas vēlēšanās iespēju 
mainīt vēlētāja apliecības saņemšanas vietu izmantoja 298 vēlētāji. Kopā 13.  Saeimas vēlēšanām tika 
izgatavotas 62 956 vēlētāja apliecības, no kurām vēlētājiem izsniedza 14 296 jeb 22,7 procentus apliecību. 
Līdz ar to vēlētāju skaits, kuriem dalībai vēlēšanās bija nepieciešams saņemt vēlētāja apliecību, veidoja 
4,1 procentu no balsstiesīgo pilsoņu skaita un, salīdzinot ar iepriekšējām Saeimas vēlēšanām, bija pieaudzis 
vairāk nekā divas reizes. Arī vēlētājiem izsniegto apliecību skaits šajās vēlēšanās pieauga gandrīz trīs reizes. 
Salīdzinājumam – 12. Saeimas vēlēšanās vēlētāja apliecību izņēma 5365 jeb 20 procenti no vēlētājiem, kuriem 
bija tāda nepieciešamība. Savukārt vēlēšanu iecirkņu komisiju apkopotā informācija liecina, ka, izmantojot 
vēlētāja apliecību, 13. Saeimas vēlēšanās piedalījās 13 359 vēlētāji jeb 93 procenti no vēlētāju skaita, kuri pirms 
vēlēšanām izņēma vēlētāja apliecību. Salīdzinājumam – 12. Saeimas vēlēšanās, izmantojot vēlētāja apliecību, 
piedalījās 4871 vēlētājs jeb 91 procents no apliecību saņēmušo vēlētāju skaita. 

13.  Saeimas vēlēšanu dienā vēlēšanu iecirkņi Latvijā un ārvalstīs bija atvērti no pulksten 7.00 līdz 
20.00 pēc vietējā laika. Tie vēlētāji Latvijā, kuri veselības stāvokļa dēļ nevarēja ierasties vēlēšanu iecirknī, 
vai slimojošu personu aprūpētāji varēja pieteikt balsošanu savā atrašanās vietā. Balsošana bija jāpiesaka no 
2018. gada 1. oktobra līdz 6. oktobrim vēlētāja atrašanās vietai tuvākajā iecirknī. 

Vēlētāji ārvalstīs varēja izmantot iespēju pieteikties balsošanai pa pastu. Sadarbībā ar Aizsardzības 
ministriju tika organizēta balsošana karavīriem, kuri pildīja dienesta pienākumus starptautisko operāciju 
rajonos Afganistānā un Mali. Balsošana tika organizēta arī vēlētājiem ieslodzījuma vietās. 

58 vēlēšanu iecirkņos 37 pašvaldībās ar vēlētāju skaitu vismaz 7500 trīs dienas pirms vēlēšanām  – 
2018. gada 3., 4. un 5. oktobrī – dažas stundas dienā bija iespēja nodot balsi glabāšanā. Vēlēšanu iecirkņi šajās 
dienās bija atvērti 3. oktobrī no pulksten 17.00 līdz 20.00, 4. oktobrī no pulksten 9.00 līdz 12.00, 5. oktobrī no 
pulksten 10.00 līdz 16.00. 

13. Saeimas vēlēšanās piedalījās 844 925 vēlētāji jeb 54,6 procenti no balsstiesīgo pilsoņu skaita. Vēlētāju 
līdzdalība Latvijas pilsētās un novados bija 812 979 jeb 57,5 procenti no Latvijā reģistrēto balsstiesīgo pilsoņu 
skaita, bet ārvalstīs – 31 946 jeb 23,7 procenti no ārvalstīs reģistrēto vēlētāju skaita. 

Vēlētāju aktivitāte 13. Saeimas vēlēšanās bija zemākā Latvijas vēlēšanu vēsturē. Salīdzinot ar 12. Saeimas 
vēlēšanām, kurās piedalījās 913  491 jeb 58,9  procenti balsstiesīgo pilsoņu, 13.  Saeimas vēlēšanās tā bija 
kritusies par 4,3 procentpunktiem. Balsotāju skaita pieaugums absolūtos skaitļos bija vērojams tikai ārvalstīs, 
taču, ņemot vērā ārvalstīs reģistrēto Latvijas pilsoņu skaita pieaugumu četru gadu laikā kopš iepriekšējām 
Saeimas vēlēšanām, procentuāli vēlētāju aktivitāte ārvalstīs arī bija par 2,7 procentpunktiem zemāka nekā 
pirms četriem gadiem.

Iespēju nodot balsi glabāšanā 13.  Saeimas vēlēšanās izmantoja 33  791 jeb 2,18  procenti vēlētāju, kas 
ir neliels pieaugums, salīdzinot ar 12. Saeimas vēlēšanām. No tiem 34 vēlētāji izmantoja vēlēšanu likumā 
paredzēto iespēju un mainīja balsojumu vēlēšanu dienā. Savā atrašanās vietā nobalsoja 16 685 jeb 1,08 procenti 



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

11

vēlētāju, kas ir mazāk nekā 12. Saeimas vēlēšanās, kurās savā atrašanās vietā balsoja 22 499 jeb 1,45 procenti 
vēlētāju. Pa pastu no ārvalstīm balsoja 431 vēlētājs jeb 0,32 procenti no ārvalstīs reģistrēto vēlētāju skaita. 
Salīdzinājumam – 12. Saeimas vēlēšanās tika saņemti 417 pasta balsojumi, kas veidoja 0,48 procentus no 
ārvalstīs reģistrēto vēlētāju skaita. 

Aplūkojot vēlētāju aktivitātes rādītājus vēlēšanu dienā vēlēšanu iecirkņos, var secināt, ka saglabājas 
tendence vēlētajiem aktīvāk balsot rīta pusē. No pulksten 7.00 līdz 12.00 vēlēšanu iecirkņos Latvijā nobalsoja 
21 procents vēlētāju, no pulksten 12.00 līdz 16.00 – 19 procenti, bet no pulksten 16.00 līdz 20.00 – 14 procenti 
vēlētāju. Atšķiras vēlētāju ārvalstīs balsošanas paradumi. Visaktīvāk vēlētāji ārvalstīs balsojuši dienas vidū, 
no pulksten 12.00 līdz 16.00. Šajās stundās vēlēšanu iecirkņos novērotā vēlētāju aktivitāte bija 10 procenti, 
kamēr rīta stundās no pulksten 7.00 līdz 12.00 un pēcpusdienā no pulksten 16.00 līdz 20.00  – vēlētāju 
aktivitāte bija vidēji 7 procenti. 

Latvijas pašvaldībās visvairāk vēlētāju balsoja Pierīgas vēlēšanu iecirkņos. Piemēram, Saulkrastu, 
Mārupes, Ķekavas un Ādažu novadā vēlētāju aktivitāte bija 70 procentu un augstāka. 70 procentu un augstāka 
vēlētāju aktivitāte bija arī Siguldas novadā, Cēsu novadā un Valmieras pilsētā. Viszemākā vēlētāju līdzdalība 
bija vērojama Latgales pašvaldībās, kur Rēzeknes, Ciblas, Daugavpils, Dagdas, Zilupes un Riebiņu novadā 
nepārsniedza 40 procentu. 

Vēlēšanu norisi un balsu skaitīšanu vēlēšanu iecirkņos ir tiesīgi novērot partiju un partiju apvienību, 
kuras iesniegušas kandidātu sarakstus Saeimas vēlēšanām, pilnvarotie novērotāji, Centrālās vēlēšanu 
komisijas un pašvaldību vēlēšanu komisiju pilnvarotie novērotāji, kā arī plašsaziņas līdzekļu pārstāvji. 
Vēlēšanu iecirkņu komisiju apkopotā informācija liecina, ka iespēju novērot 13. Saeimas vēlēšanu norisi un 
balsu skaitīšanu vēlēšanu iecirkņos ir izmantojušas 11 no 16 vēlēšanām reģistrētajām partijām un partiju 
apvienībām. Partiju un partiju apvienību novērotāji kopā reģistrēti 339 no 1075 klātienes vēlēšanu iecirkņiem, 
to skaitā sešos vēlēšanu iecirkņos ārvalstīs. Pavisam iecirkņu vēlēšanu gaitas žurnālos partiju un partiju 
apvienību, Centrālās vēlēšanu komisijas, pašvaldību vēlēšanu komisiju pilnvaroto novērotāju, starptautisko 
vēlēšanu novērotāju un plašsaziņas līdzekļu klātbūtne reģistrēta 459 vēlēšanu iecirkņos, to skaitā 23 vēlēšanu 
iecirkņos ārvalstīs. 

Balsu skaitīšana vēlēšanu iecirkņos sākās vēlēšanu dienas vakarā pēc iecirkņu slēgšanas. Vēlēšanu 
iecirkņu komisiju apkopotie vēlēšanu rezultāti liecina, ka 13.  Saeimas vēlēšanās tika saņemtas 843  920 
derīgas vēlēšanu aploksnes, kurās bija 839 000 derīgas vēlēšanu zīmes. 2114 jeb 0,25 procenti derīgo vēlēšanu 
aplokšņu bija tukšas, bez vēlēšanu zīmēm. 96 vēlēšanu aploksnēs tika atrastas saplēstas vēlēšanu zīmes, 15 
aploksnēs – zīmes no cita vēlēšanu apgabala, bet 2695 vēlēšanu aploksnēs – vairākas atšķirīga satura vēlēšanu 
zīmes, līdz ar to neviena no šīm zīmēm nebija līdzskaitāma.

No visām derīgajām zīmēm 499 632 jeb 59,6 procenti zīmju bija grozītas jeb tādas, kurās vēlētāji bija 
izdarījuši vismaz vienu atzīmi “+” vai svītrojumu kādam no deputātu kandidātiem. Salīdzinot ar 2014. gada 
parlamenta vēlēšanu rezultātiem, grozīto zīmju īpatsvars bija nedaudz samazinājies. 12. Saeimas vēlēšanās 
grozītas bija 565 237 jeb 62,4 procenti vēlēšanu zīmju.

13.  Saeimas vēlēšanās turpināja augt to iecirkņu skaits, kas balsu skaitīšanā izmantoja skenerus. 
Šajās vēlēšanās skenerus lietoja 659 jeb 61  procents vēlēšanu iecirkņu, kas bija par 59 iecirkņiem jeb 
3 procentpunktiem vairāk nekā 12. Saeimas vēlēšanās, kad vēlēšanu zīmes tika skenētas attiecīgi 600 jeb 
58 procentos vēlēšanu iecirkņu. No visām derīgajām vēlēšanu zīmēm ieskenētas tika 699 051 jeb 83 procenti 
vēlēšanu zīmju. 

Skenēšana balsu skaitīšanā tika izmantota 180 Vidzemes vēlēšanu apgabala iecirkņos, 163 Rīgas vēlēšanu 
apgabala iecirkņos, 135 Latgales vēlēšanu apgabala iecirkņos, 126 Zemgales vēlēšanu apgabala iecirkņos un 
55 Kurzemes vēlēšanu apgabala iecirkņos. Salīdzinot skeneru izmantošanu vēlēšanu apgabalu griezumā, 
visplašāk skenēšana balsu skaitīšanā izmantota Zemgales vēlēšanu apgabala iecirkņos (77  procenti), bet 
visretāk  – Kurzemes vēlēšanu apgabala iecirkņos (36  procenti). Vidzemes un Latgales vēlēšanu apgabalā 
skeneri lietoti 66 procentos iecirkņu, bet Rīgas vēlēšanu apgabalā – 58 procentos iecirkņu. 



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

12

Skeneru izmantošana balsu skaitīšanā vēlēšanu iecirkņos 12. un 13. Saeimas vēlēšanās***

Vēlēšanu apgabals
13. Saeimas vēlēšanas 12. Saeimas vēlēšanas

iecirkņi kopā skenēja īpatsvars iecirkņi kopā skenēja īpatsvars

Rīga 282 163 58% 259 159 61%

t.sk. Rīgas pilsētā 159 159 100% 159 159 100%

Vidzeme 272 180 66% 268 156 58%

Latgale 205 135 66% 206 121 59%

Kurzeme 155 55 36% 156 45 29%

Zemgale 164 126 77% 165 119 72%

Kopā valstī 1078 659 61% 1054 600 57%

No Saeimas vēlēšanu likuma izriet, ka 100 deputātu vietas sadalāmas starp tiem kandidātu sarakstiem, 
kuri kopā valstī saņēmuši vismaz 5 procentus nodoto balsu kopskaita, un par nodoto balsu kopskaitu vietu 
aprēķinā uzskata derīgo vēlēšanu aplokšņu kopskaitu. Tādējādi atbilstoši vēlēšanu rezultātiem, lai pretendētu 
uz vietām 13. Saeimā, viena nosaukuma deputātu kandidātu sarakstam bija nepieciešamas vismaz 42 196 balsis.

No 13.  Saeimas vēlēšanām reģistrētajiem 16  kandidātu sarakstiem ne mazāk kā 5  procentus nodoto 
balsu kopskaita saņēma septiņi kandidātu saraksti. Deputātu kandidātu sarakstu saņemtais balsu un vietu 
skaits 13. Saeimā bija šāds: 

Saraksta 
numurs

Saraksta nosaukums Derīgās zīmes Īpatsvars Vietu skaits

1. “Latvijas Krievu savienība” 27 014 3,20% 0

2. Jaunā konservatīvā partija 114 694 13,59% 16

3. Rīcības partija 1059 0,12% 0

4. Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”–“Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” 92 963 11,01% 13

5. “PROGRESĪVIE” 22 078 2,61% 0

6. “Latvijas centriskā partija” 897 0,10% 0

7. “LSDSP/KDS/GKL” 1735 0,20% 0

8. No sirds Latvijai 7114 0,84% 0

9. “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija 167 117 19,80% 23

10. Attīstībai/Par! 101 685 12,04% 13

11. Latvijas Reģionu Apvienība 35 018 4,14% 0

12. “Latviešu Nacionālisti” 4245 0,50% 0

13. Jaunā VIENOTĪBA 56 542 6,69% 8

14. Par Alternatīvu 2900 0,34% 0

15. Politiskā partija “KPV LV” 120 264 14,25% 16

16. Zaļo un Zemnieku savienība 83 675 9,91% 11

*** SIA “SOAAR” dati.13. Saeimas vēlēšanās Centrālā vēlēšanu komisija pilnveidoja kārtību, kādā interneta mājaslapā tika ievietoti 

provizoriskie vēlēšanu rezultāti vēlēšanu naktī, nodrošinot katra iecirkņa balsu skaitīšanas rezultātu publicēšanu reālā laikā. 

Katra vēlēšanu iecirkņa balsu skaitīšanas rezultāti tika publicēti uzreiz, kā iecirknis bija ievadījis un apstiprinājis balsu skaitīšanas 

rezultātus elektroniskajā vēlēšanu sistēmā. Tādējādi provizoriskie vēlēšanu rezultāti par kandidātu sarakstiem 13. Saeimas 

vēlēšanu mājaslapā vēlēšanu naktī bija pieejami vidēji divas stundas ātrāk nekā 12. Saeimas vēlēšanās.



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

13

Deputātu vietu skaits vēlēšanu apgabalos septiņu 13.  Saeimā iekļuvušo kandidātu sarakstu starpā 
sadalījās šādi:

Saraksta 
numurs

Saraksta nosaukums

Vietu skaits vēlēšanu apgabalā

Rī
ga

Vi
dz

em
e

Ze
m

ga
le

La
tg

al
e

Ku
 rz

em
e

Ko
pā

2. Jaunā konservatīvā partija 5 5 2 2 2 16

4. Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”–“Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” 4 4 2 1 2 13

9. “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija 11 3 2 6 1 23

10. Attīstībai/Par! 5 4 2 1 1 13

13. Jaunā VIENOTĪBA 3 2 1 1 1 8

15. Politiskā partija “KPV LV” 5 4 3 1 3 16

16. Zaļo un Zemnieku savienība 2 3 2 2 2 11

Kopā 35 25 14 14 12 100 

Saeimas vēlēšanu likuma 35.1 panta pirmajā daļā noteiktajā kārtībā Centrālajā vēlēšanu komisijā netika 
iesniegta neviena sūdzība par 13. Saeimas vēlēšanu iecirkņu balsu skaitīšanas protokolu rezultātiem. 

Pēc vēlēšanām Centrālā vēlēšanu komisija saņēma divu Zaļo un Zemnieku savienības deputātu kandidātu 
iesniegumus ar lūgumu pārskaitīt par viņiem nodotās atzīmes “+” un svītrojumus attiecīgi Kurzemes un 
Latgales vēlēšanu apgabalā. Šos iesniegumus Centrālā vēlēšanu komisija izskatīja 2018.  gada 16.  oktobra 
sēdē, secinot, ka balsu pārskaitīšanai nav pietiekama pamatojuma, jo nav pierādījumu, ka iecirkņu balsu 
skaitīšanas rezultāti būtu kļūdaini vai apzināti ietekmēti. 

13.  Saeimas vēlēšanu rezultātus un 13.  Saeimā ievēlētos deputātus Centrālā vēlēšanu komisija 
apstiprināja 2018. gada 19. oktobrī ar lēmumu nr. 80. Tomēr viens no Zaļo un Zemnieku savienības deputātu 
kandidātiem, kura lūgumu pārskaitīt vēlēšanu rezultātus Centrālā vēlēšanu komisija neatzina par pamatotu, 
izmantoja Saeimas vēlēšanu likumā paredzēto iespēju apstrīdēt tiesā Centrālās vēlēšanu komisijas lēmumu 
par 13.  Saeimas vēlēšanu rezultātiem. Augstākās tiesas Administratīvo lietu departaments ar 2018.  gada 
31. oktobra spriedumu pieteicēja pieteikumu noraidīja. Atbilstoši Saeimas vēlēšanu likumam tiesas spriedums 
nebija pārsūdzams, un 13. Saeima uz pirmo sēdi sanāca Latvijas Republikas Satversmē noteiktajā termiņā – 
novembra mēneša pirmajā otrdienā, 2018. gada 6. novembrī. 

Ieteikumi nākotnei 

13.  Saeimas vēlēšanas atklāja arī vairākas jomas, ko nepieciešams pilnveidot vai mainīt, sagatavojot 
2022.  gada 14.  Saeimas vēlēšanas. Ņemot vērā to, ka Centrālajai vēlēšanu komisijai nav likumdošanas 
iniciatīvu tiesību un komisijas galvenais uzdevums, kā to nosaka likums “Par Centrālo vēlēšanu komisiju”, 
ir nodrošināt vēlēšanu likumu izpildi un vienveidīgu un pareizu piemērošanu, vēlēšanu jomas pilnveidošanā 
nepieciešama likumdevēja iesaiste. Zemāk uzskaitītas galvenās jomas, kas Centrālās vēlēšanu komisijas 
ieskatā būtu pilnveidojamas, sarīkojot nākamās Saeimas vēlēšanas: 

1. Līdz 2022. gadam nepieciešams izstrādāt un pieņemt grozījumus Vēlētāju reģistra likumā un 
Saeimas vēlēšanu likumā, nosakot vēlētāju reģistra izmantošanu Saeimas vēlēšanās. Vēlētāju 
reģistra ieviešana parlamenta vēlēšanās palīdzētu atrisināt vairākus problēmjautājumus, ar kuriem 
saskārās daļa vēlētāju šajās vēlēšanās. Ieviešot vēlētāju reģistru, būtu iespējams nodrošināt, ka 
vēlēšanās bez papildu apgrūtinājumiem var piedalīties arī vēlētāji, kuriem ir tikai personas apliecība, 
bet nav derīgas pases. Tāpat vēlētāju reģistra izmantošana atvieglotu pieteikšanos pasta balsošanai 
ārvalstīs, jo pieteikties balsošanai būtu iespējams, nosūtot pieteikumu pa pastu vai elektroniski, 
neuzrādot pasi spiedoga saņemšanai. 

2.  Lai motivētu pilsoņus pieteikties darbam vēlēšanu iecirkņu komisijās, nepieciešami grozījumi 
normatīvajos aktos, kas ļautu samērīgi palielināt atalgojumu vēlēšanu iecirkņu komisiju locekļiem 
un darbiniekiem. Jāņem vērā, ka darbs vēlēšanu iecirknī ir atbildīgs, iecirkņu darbiniekiem 
nepieciešama augsta atbildības sajūta, koncentrēšanās spējas, izturība, labas saskarsmes prasmes 
un mūsdienās arī datorprasmes. Tā kā vēlēšanām piešķirtā fi nansējuma ietvaros vēlēšanu iecirkņa 



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

14

komisijas loceklim noteiktā stundas algas likme robežojās ar minimālās algas slieksni (noteikts 
EUR 2,70 stundā, minimālā algas likme 2018. gada septembrī – EUR 2,69 stundā), šīs bija jau otrās 
parlamenta vēlēšanas, kurās vairākās pašvaldībās, noslēdzoties vēlēšanu iecirkņa komisiju locekļu 
kandidātu pieteikšanās termiņam, pretendentu skaits bija nepietiekams. Kvalifi cēti darbinieki 
izvēlējās strādāt un saņemt atalgojumu pamatdarba vietā, nevis ciest fi nansiālus zaudējumus, 
aptuveni nedēļu esot nodarbināti vēlēšanu iecirkņos.

3. Nepieciešami grozījumi Saeimas vēlēšanu likumā, nosakot, ka balss nodošanas glabāšanā vēlēšanu 
iecirkņi izveidojami visās pašvaldībās. Saeimas vēlēšanu likuma pašreizējā redakcija paredz, 
ka vēlēšanu iecirkņi, kuros var nodot balsi glabāšanā, ierīkojami pašvaldībās, kurās ir ne mazāk 
kā 7500 vēlētāju, savukārt pašvaldībās ar vairāk nekā 20 000 vēlētāju šādi iecirkņi jāiekārto ar 
aprēķinu, lai uz pilniem 20 000 vēlētāju būtu vismaz viens šāds iecirknis. Vēlēšanu pieredze liecina, 
ka šāds iecirkņu skaits nav pietiekams, pieprasījums pēc iespējas nobalsot iepriekš ir lielāks, turklāt 
šāda nepieciešamība ir vēlētājiem visās pašvaldībās.

4. Centrālās vēlēšanu komisijas ieskatā būtu nepieciešami grozījumi Saeimas vēlēšanu likumā, paredzot 
skeneru izmantošanu balsu skaitīšanā visos vēlēšanu iecirkņos. Līdzšinējā skeneru izmantošana 
balsu skaitīšanā ir pierādījusi, ka zīmju skenēšanai ir vairākas priekšrocības, piemēram, ātrāka par 
kandidātu sarakstiem nodoto zīmju skaitīšana, ātrāka un precīzāka par kandidātiem nodoto balsu 
uzskaite, lielāka balsu skaitīšanas caurskatāmība un kontrole. Papildus šiem grozījumiem būtu 
nepieciešams izsvērt arī to, kādos gadījumos, termiņos un kāds ieinteresēto personu loks drīkst 
veikt skenēto vēlēšanu zīmju caurskatīšanu, kā arī būtu nepieciešams jauns tiesiskais regulējums 
skenēto vēlēšanu zīmju uzglabāšanai. 

Pateicības

Nobeigumā vēlos pateikties visiem, kuri bija iesaistīti 13.  Saeimas vēlēšanu sarīkošanā un norisē  – 
vēlētājiem, deputātu kandidātiem, vēlēšanu novērotājiem, kuri atrada laiku un iespējas piedalīties vēlēšanās, 
vēlēšanu iecirkņu komisiju un pašvaldību vēlēšanu komisiju locekļiem un darbiniekiem, kuri rūpējās 
par vēlēšanu norisi savā pašvaldībā un vēlēšanu iecirknī, visiem Centrālās vēlēšanu komisijas sadarbības 
partneriem, tiesībsargājošo iestāžu pārstāvjiem, bet jo īpaši Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Personu 
datu apstrādes departamentam, Valsts ieņēmumu dienestam un Ārlietu ministrijas Konsulārā departamenta 
darbiniekiem, kolēģiem Latvijas diplomātiskajās un konsulārajās pārstāvniecībās pasaulē, kuriem šīs 
vēlēšanas ar lielo iecirkņu skaitu ārvalstīs bija īsts izaicinājums. Īpaša pateicība uzņēmumam “SOAAR” par 
ieguldīto darbu, pilnveidojot un nodrošinot vēlēšanu e-pakalpojumus, kā arī maniem kolēģiem Centrālajā 
vēlēšanu komisijā, kuri nežēloja laiku un pūles, lai 13. Saeimas vēlēšanas notiktu un izdotos, iezīmējot vēl 
vienu vēstures pieturzīmi plašajā vēlēšanu vēstures kartē. Brīvās un tiešās vēlēšanās ievēlēts parlaments ir 
katras demokrātiskas valsts pamats, priekšnoteikums mieram un labklājībai, un šī mērķa piepildīšanā ir 
iesaistīts katrs no mums, kas balso, kandidē vai strādā, lai vēlēšanas notiktu.

Patiesā cieņā

Arnis Cimdars,

Centrālās vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs

Rīgā 2018. gada novembrī



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

15

Centrālās vēlēšanu komisijas sastāvs

Arnis Cimdars

Komisijas priekšsēdētājs

Kārlis Kamradzis

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks

Ritvars Eglājs

Komisijas sekretārs

Pēteris Dzalbe

Komisijas loceklis

Dzintra Kusiņa

Komisijas locekle

Inna Laizāne

Komisijas locekle

Aleksandrs Maļcevs

Komisijas loceklis

Sniedze Sproģe

Komisijas locekle

Valdis Verners

Komisijas loceklis



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

16

Saeima ir pieņēmusi un Valsts

prezidents izsludina šādu likumu:

Saeimas vēlēšanu likums

I nodaļa

Vispārīgie noteikumi

1. pants.  Tiesības vēlēt ir Latvijas pilsoņiem, kuri vēlēšanu dienā ir sasnieguši 18 gadu vecumu.

(06.02.2014. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 07.03.2014.)

2.  pants.  (Izslēgts ar 06.02.2014. likumu, kas stājas spēkā 07.03.2014.)

3. pants.  Personai ir tiesības vēlēt jebkurā vēlēšanu apgabalā.

4. pants.  Saeimā var ievēlēt katru Latvijas pilsoni, kurš vēlēšanu dienā ir vecāks par 21 gadu, ja vien uz 

viņu neattiecas kāds no šā likuma 5. pantā minētajiem ierobežojumiem.

5. pants.  Saeimas vēlēšanām nevar pieteikt par kandidātiem un Saeimā nevar ievēlēt personas:

1) kurām likumā paredzētajā kārtībā tiesa ir nodibinājusi aizgādnību;

2) kuras izcieš sodu brīvības atņemšanas vietās;

3) kuras ir sodītas par tīšu noziedzīgu nodarījumu, izņemot personas, kuras ir reabilitētas 

vai kurām sodāmība dzēsta vai noņemta;

4) kuras Krimināllikumā paredzētā nodarījuma izdarīšanas laikā atradušās nepieskaitāmības 

stāvoklī, ierobežotas pieskaitāmības stāvoklī vai arī pēc noziedzīga nodarījuma izdarīšanas 

saslimušas ar psihiskiem traucējumiem, kas tām atņēmuši iespēju saprast savu rīcību vai 

to vadīt, un kurām sakarā ar to piemērots medicīniska rakstura piespiedu līdzeklis vai arī 

lieta izbeigta bez šāda piespiedu līdzekļa piemērošanas;

5) kuras ir ārvalstu valsts drošības dienestu, izlūkdienestu vai pretizlūkošanas dienestu štata 

darbinieki, vai personas, kuras ir bijušas PSRS, Latvijas PSR valsts drošības dienesta, 

izlūkdienesta vai pretizlūkošanas dienesta štata darbinieki, izņemot personas, kuras 

bijušas tikai PSRS vai attiecīgo Latvijas PSR Valsts drošības komitejas plānošanas un 

fi nanšu, administratīvi saimnieciskās struktūrvienības darbinieki;

6) kuras pēc 1991.  gada 13.  janvāra darbojušās PSKP (LKP), Latvijas PSR Darbaļaužu 

internacionālajā frontē, Darba kolektīvu apvienotajā padomē, Kara un darba veterānu 

organizācijā, Vislatvijas sabiedrības glābšanas komitejā vai tās reģionālajās komitejās;

7) kuras ir sodītas ar aizliegumu kandidēt Saeimas, Eiropas Parlamenta, republikas pilsētas 

domes un novada domes vēlēšanās, izņemot personas, kuras ir reabilitētas vai kurām 

sodāmība dzēsta vai noņemta.

(06.02.2014. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 07.03.2014.)

6. pants. (1) Ja par deputāta kandidātu ir pieteikts Valsts prezidents, valsts kontrolieris, Valsts kontroles 

padomes loceklis, ārkārtējais un pilnvarotais vēstnieks, Satversmes tiesas tiesnesis, prokurors, 

policijas darbinieks vai profesionālā dienesta karavīrs, viņiem pēc deputātu kandidātu saraksta 

(turpmāk  — kandidātu saraksts) reģistrēšanas ir jāatstāj ieņemamais amats (dienests) un 

viena mēneša laikā jāiesniedz šo faktu apstiprinoši dokumenti Centrālajai vēlēšanu komisijai.

 (2) Ja ievēlētais Saeimas deputāts ir Eiropas Parlamenta deputāts, viņš zaudē Eiropas Parlamenta 

deputāta statusu ar Saeimas deputāta svinīgā solījuma nodošanas brīdi. Par Eiropas 

Parlamenta deputāta statusa zaudēšanu Centrālā vēlēšanu komisija triju darbdienu laikā 

paziņo Eiropas Parlamentam.

 (3) Republikas pilsētas domes vai novada domes deputātu var pieteikt par Saeimas deputāta 

kandidātu, taču ievēlēšanas gadījumā viņš zaudē domes deputāta mandātu.



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

17

 (4) Tiesnesi, kas nav Satversmes tiesas tiesnesis, var pieteikt par Saeimas deputāta kandidātu, 

taču ievēlēšanas gadījumā viņš zaudē tiesneša amatu.

(30.05.2002. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 09.03.2006., 31.05.2007., 

26.02.2009., 31.03.2010. un 03.03.2011. likumu,

kas stājas spēkā 24.03.2011.)

7. pants. (1) Saeimas vēlēšanām Latvija sadalāma piecos vēlēšanu apgabalos:

1) Rīga;

2) Vidzeme;

3) Latgale;

4) Kurzeme;

5) Zemgale.

 (2) Rīgas vēlēšanu apgabals aptver Rīgas pilsētu;

  Vidzemes vēlēšanu apgabals — Ādažu, Alojas, Alūksnes, Amatas, Apes, Babītes, Baldones, 

Beverīnas, Burtnieku, Carnikavas, Cēsu, Cesvaines, Ērgļu, Garkalnes, Gulbenes, Ikšķiles, 

Inčukalna, Jaunpiebalgas, Kocēnu, Krimuldas, Ķeguma, Ķekavas, Lielvārdes, Līgatnes, 

Limbažu, Lubānas, Madonas, Mālpils, Mārupes, Mazsalacas, Naukšēnu, Ogres, Olaines, 

Pārgaujas, Priekuļu, Raunas, Ropažu, Rūjienas, Salacgrīvas, Salaspils, Saulkrastu, Sējas, 

Siguldas, Smiltenes, Stopiņu, Strenču, Valkas, Varakļānu, Vecpiebalgas novadu, Jūrmalas 

pilsētu un Valmieras pilsētu;

  Latgales vēlēšanu apgabals  — Aglonas, Baltinavas, Balvu, Ciblas, Dagdas, Daugavpils, 

Ilūkstes, Kārsavas, Krāslavas, Līvānu, Ludzas, Preiļu, Rēzeknes, Riebiņu, Rugāju, Vārkavas, 

Viļakas, Viļānu, Zilupes novadu, Daugavpils pilsētu un Rēzeknes pilsētu;

  Kurzemes vēlēšanu apgabals — Aizputes, Alsungas, Brocēnu, Dundagas, Durbes, Grobiņas, 

Kuldīgas, Mērsraga, Nīcas, Pāvilostas, Priekules, Rojas, Rucavas, Saldus, Skrundas, Talsu, 

Vaiņodes, Ventspils novadu, Liepājas pilsētu un Ventspils pilsētu;

  Zemgales vēlēšanu apgabals — Aizkraukles, Aknīstes, Auces, Bauskas, Dobeles, Engures, Iecavas, 

Jaunjelgavas, Jaunpils, Jēkabpils, Jelgavas, Kandavas, Kokneses, Krustpils, Neretas, Ozolnieku, 

Pļaviņu, Rundāles, Salas, Skrīveru, Tērvetes, Tukuma, Vecumnieku, Viesītes novadu, Jelgavas 

pilsētu un Jēkabpils pilsētu.

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.02.2009., 31.03.2010. un 06.02.2014. likumu, kas stājas 

spēkā 07.03.2014.)

8. pants. (1) Centrālā vēlēšanu komisija nosaka katrā vēlēšanu apgabalā ievēlējamo deputātu skaitu 

proporcionāli vēlēšanu apgabala vēlētāju skaitam, kuru konstatē atbilstoši Iedzīvotāju reģistra 

datiem četrus mēnešus pirms vēlēšanu dienas, bet, ja Saeimas vēlēšanas notiek Satversmes 

48. pantā paredzētajā gadījumā,— vēlēšanu izsludināšanas dienā. Ārvalstīs dzīvojošo vēlētāju 

skaits pieskaitāms Rīgas vēlēšanu apgabala vēlētāju skaitam.

 (2) Katrā vēlēšanu apgabalā ievēlējamo deputātu skaitu nosaka šādi:

1) visu vēlētāju skaitu dala ar skaitli 100;

2) katra vēlēšanu apgabala vēlētāju skaitu dala ar šā panta otrās daļas 1.punktā noteiktās 

dalīšanas iznākumu. Šādi iegūtie veselie skaitļi apzīmē vēlēšanu apgabalos ievēlējamo 

deputātu skaitu;

3) ja šā panta otrās daļas 2. punktā noteiktā dalīšanas iznākuma veselo skaitļu summa ir 

mazāka par 100, ievēlējamo deputātu skaitu palielina par vienu vispirms tajā vēlēšanu 

apgabalā, kurā daļskaitlis ir vislielākais, pēc tam vēlēšanu apgabalā, kurā ir otrs lielākais 

daļskaitlis, un tā tālāk, līdz veselo skaitļu summa ir vienāda ar 100;

4) ja divos vēlēšanu apgabalos daļskaitļi ir vienādi, vispirms palielina deputātu skaitu 

vēlēšanu apgabalā, kurā šā panta otrās daļas 2. punktā noteiktās dalīšanas rezultātā 

iegūtais veselais skaitlis ir mazākais;



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

18

5) ja divos vēlēšanu apgabalos gan daļskaitļi, gan veselie skaitļi ir vienādi, vēlēšanu apgabalu, 

kurā palielināms deputātu skaits, nosaka lozējot.

 (3) Katrā vēlēšanu apgabalā ievēlējamo deputātu skaits publicējams ofi ciālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis” ne vēlāk kā simt dienas pirms vēlēšanu dienas, bet, ja Saeimas vēlēšanas notiek 

Satversmes 48. pantā paredzētajā gadījumā,— ne vēlāk kā piecdesmit dienas pirms vēlēšanu 

dienas.

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.03.1998. un 06.02.2014. likumu,

kas stājas spēkā 07.03.2014.)

II nodaļa

Kandidātu sarakstu iesniegšana

9. pants. (1) Kandidātu sarakstu var iesniegt:

1) likumā noteiktajā kārtībā reģistrēta politiskā partija, kura dibināta ne vēlāk kā vienu gadu 

pirms Saeimas vēlēšanām un kurā ir ne mazāk kā 500 biedru;

2) likumā noteiktajā kārtībā reģistrēta politisko partiju apvienība, ja visas politisko partiju 

apvienībā ietilpstošās politiskās partijas dibinātas ne vēlāk kā vienu gadu pirms Saeimas 

vēlēšanām un ja politisko partiju apvienībā kopā ir ne mazāk kā 500 biedru.

 (11) Politiskās partijas un politisko partiju apvienības biedru skaitu nosaka saskaņā ar partiju 

reģistra iestādei iesniegto jaunāko partijas biedru reģistru, kas partiju reģistra iestādei 

iesniegts iepriekšējo 12 mēnešu laikā pirms kandidātu saraksta iesniegšanas dienas. Šajā daļā 

minētās ziņas Centrālā vēlēšanu komisija iegūst no partiju reģistra iestādes.

 (2) Kandidātu saraksti iesniedzami Centrālajai vēlēšanu komisijai tās noteiktajā laikā un kārtībā. 

Kandidātu sarakstu iesniedz persona, kuru tam pilnvarojusi attiecīgās politiskās partijas vai 

politisko partiju apvienības lēmējinstitūcija.

 (3) Kandidātu sarakstus var iesniegt, sākot ar astoņdesmito dienu pirms vēlēšanu dienas. Pēdējā 

kandidātu sarakstu iesniegšanas diena ir sešdesmitā diena pirms vēlēšanu dienas.

 (4) Ja Saeimas vēlēšanas notiek Satversmes 48.pantā paredzētajā gadījumā, kandidātu sarakstus 

var iesniegt, sākot ar piecdesmito dienu pirms vēlēšanu dienas, un pēdējā kandidātu sarakstu 

iesniegšanas diena ir trīsdesmitā diena pirms vēlēšanu dienas.

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.03.1998., 30.05.2002., 26.02.2009. un 03.03.2016. likumu, 

kas stājas spēkā 29.03.2016.)

10. pants. (1) Kandidātu sarakstā norādāms katra kandidāta vārds, uzvārds un personas kods.

 (2) Sarakstā pieteikto kandidātu skaits drīkst par trim kandidātiem pārsniegt vēlēšanu apgabalā 

ievēlējamo deputātu skaitu.

 (3) Vienu un to pašu kandidātu var pieteikt tikai viena nosaukuma kandidātu sarakstā vienā 

vēlēšanu apgabalā. Ja kāds kandidāts pieteikts dažādu nosaukumu kandidātu sarakstos 

vai viena nosaukuma kandidātu sarakstā dažādos vēlēšanu apgabalos, viņa kandidatūra 

svītrojama visos kandidātu sarakstos.

 (4) Kandidātu saraksta nosaukumam jāatbilst:

1) attiecīgās politiskās partijas nosaukumam, ja kandidātu sarakstu iesniedz politiskā 

partija;

2) attiecīgās politisko partiju apvienības nosaukumam, ja kandidātu sarakstu iesniedz 

politisko partiju apvienība;

3) (izslēgts ar 26.03.1998. likumu).

 (5) Kandidātu sarakstu paraksta attiecīgās politiskās partijas vai politisko partiju apvienības 

lēmējinstitūcijas pilnvarota persona. Kandidātu saraksts un tam pievienojamie dokumenti 

(11.  pants) sagatavojami, izmantojot Centrālās vēlēšanu komisijas lietojumprogrammu. 



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

19

Kandidātu saraksts, ziņas par deputātu kandidātiem un priekšvēlēšanu programma 

iesniedzami rakstveidā un elektroniskā veidā.

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.03.1998., 30.05.2002., 09.03.2006., 26.02.2009. un 

31.03.2010. likumu, kas stājas spēkā 04.05.2010.)

11. pants.  Kandidātu sarakstam pievienojami šādi dokumenti:

1) katra sarakstā ietvertā kandidāta parakstīts paziņojums, ka viņš piekrīt savas kandidatūras 

izvirzīšanai un savu personas datu apstrādei, kas veicama saskaņā ar šā likuma prasībām;

2) visu sarakstā ietverto kandidātu parakstīta priekšvēlēšanu programma, kuras apjoms 

nedrīkst pārsniegt 4000 iespiedzīmes;

3) katra sarakstā ietvertā kandidāta parakstīta deklarācija, ka viņš atbilst šā likuma 4.panta 

prasībām un uz viņu neattiecas šā likuma 5.pantā minētie ierobežojumi;

31) katra sarakstā ietvertā kandidāta parakstīts apliecinājums par to, ka viņš prot valsts 

valodu tādā apjomā, kāds nepieciešams profesionālo pienākumu veikšanai;

4) šādas katra sarakstā ietvertā kandidāta parakstītas ziņas:

a) kandidāta vārds, uzvārds, dzimšanas gads, dzimums, ja vēlas, — arī tautība, ģimenes 

stāvoklis,

b) personas kods,

c) ārvalsts pilsonība (pavalstniecība), ja tāda ir,

d) dzīvesvieta (republikas pilsēta vai novads),

e) darbavietas un ieņemamie amati (arī amati politiskajās partijās, reliģiskajās organizācijās, 

arodbiedrībās, biedrībās un nodibinājumos) vai — ja darbavietas nav — nodarbošanās, 

statuss,

f) kādas izglītības iestādes beidzis un kurā gadā, kāda izglītības pakāpe iegūta un kādā 

specialitātē,

g) (izslēgts ar 06.02.2014. likumu),

h) ir vai nav sadarbojies ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības dienestiem, 

izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu ārštata darbinieks, aģents, 

rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs,

i) ziņas, kuras norādītas likuma “Par interešu konfl ikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 24. panta pirmās daļas 4., 5., 5.1, 6., 7., 10. un 11. punktā pēc stāvokļa vēlēšanu 

saraksta iesniegšanas gada 1. janvārī. Kandidāti, kuri ir iesnieguši valsts amatpersonas 

deklarāciju vēlēšanu saraksta iesniegšanas gadā, var izmantot Centrālās vēlēšanu 

komisijas lietojumprogrammā no Valsts ieņēmumu dienesta informācijas sistēmām 

pieejamās ziņas par sevi. Valsts ieņēmumu dienests nodrošina šā apakšpunkta pirmajā 

teikumā minēto ziņu pieejamību Centrālās vēlēšanu komisijas lietojumprogrammā no 

Valsts ieņēmumu dienesta informācijas sistēmām.

j) (izslēgts ar 09.03.2006. likumu);

5) (izslēgts ar 09.05.2002. likumu).

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.03.1998., 09.05.2002., 30.05.2002., 09.03.2006., 

31.05.2007., 26.02.2009., 12.09.2013., 06.02.2014. un 18.01.2018. likumu, kas stājas spēkā 

12.02.2018.)

12. pants. (1) Centrālā vēlēšanu komisija reģistrē tikai tādus kandidātu sarakstus, kuru iesniedzēji ir 

iemaksājuši Centrālās vēlēšanu komisijas depozītā 1400 euro drošības naudu.

 (2) Drošības naudas iemaksātājs maksājuma uzdevumā norāda, kas naudu iemaksājis, kad tā 

iemaksāta un kāds nosaukums ir kandidātu sarakstam, par kuru drošības nauda iemaksāta.

 (3) Iemaksātā drošības nauda dod tiesības iesniegt viena nosaukuma kandidātu sarakstus visos 

vēlēšanu apgabalos, un tā atdodama iemaksātājam, ja šā nosaukuma kandidātu saraksts 

saņēmis divus vai vairāk procentus no nodoto derīgo balsu skaita.



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

20

 (4) Drošības naudu, kas iemaksāta par tāda nosaukuma kandidātu sarakstu, kurš saņēmis mazāk 

par diviem procentiem no nodoto derīgo balsu skaita, Centrālā vēlēšanu komisija iemaksā 

valsts budžetā.

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 30.05.2002., 12.09.2013., 06.02.2014. un 18.01.2018. likumu, 

kas stājas spēkā 12.02.2018.)

13. pants. (1) Kandidātu saraksti, kas iesniegti, ievērojot šā likuma prasības, tiek reģistrēti Centrālajā 

vēlēšanu komisijā.

 (2) Reģistrētie kandidātu saraksti nav atsaucami, un grozījumus tajos var izdarīt tikai Centrālā 

vēlēšanu komisija kādā no šādiem veidiem:

1) izsvītrojot pieteikto kandidātu, ja konstatē, ka:

a) personai nav tiesību kandidēt Saeimas vēlēšanās,

b) kandidāts ir persona, kura nav šā likuma 6.panta pirmajā daļā noteiktajā kārtībā 

atstājusi ieņemamo amatu (dienestu),

c) viena un tā pati persona pieteikta dažādu nosaukumu kandidātu sarakstos vai viena 

nosaukuma kandidātu sarakstā dažādos vēlēšanu apgabalos (10. panta trešā daļa),

d) kandidāts miris;

2) izdarot tehniska rakstura labojumus.

 (3) Šā panta otrās daļas 1.  punkta “a” un “d” apakšpunktā noteiktajos gadījumos kandidāts 

svītrojams, pamatojoties uz attiecīgās iestādes izdotu izziņu vai tiesas spriedumu. To, ka 

kandidāts:

1) nav Latvijas pilsonis vai ir Latvijas pilsonis, kurš vēlēšanu dienā nav vecāks par 21 gadu, — 

apliecina Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde;

2) izcieš sodu brīvības atņemšanas vietā,  — apliecina Iekšlietu ministrijas Informācijas 

centrs;

3) ir bijis sodīts par tīšu noziedzīgu nodarījumu un sodāmība nav dzēsta vai noņemta, — 

apliecina Iekšlietu ministrijas Informācijas centrs;

4) Krimināllikumā paredzētā nodarījuma izdarīšanas laikā atradies nepieskaitāmības 

stāvoklī, ierobežotas pieskaitāmības stāvoklī vai arī pēc noziedzīga nodarījuma izdarīšanas 

saslimis ar psihiskiem traucējumiem, kas tam atņēmuši iespēju saprast savu rīcību vai to 

vadīt, un viņam sakarā ar to piemērots medicīniska rakstura piespiedu līdzeklis vai arī 

lieta izbeigta bez šāda piespiedu līdzekļa piemērošanas, — apliecina Iekšlietu ministrijas 

Informācijas centrs;

5) ir vai ir bijis PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības dienestu, izlūkdienestu vai 

pretizlūkošanas dienestu štata darbinieks, — apliecina attiecīgās tiesas spriedums;

6) pēc 1991.  gada 13.  janvāra darbojies PSKP (LKP), Latvijas PSR Darbaļaužu 

internacionālajā frontē, Darba kolektīvu apvienotajā padomē, Kara un darba veterānu 

organizācijā, Vislatvijas sabiedrības glābšanas komitejā vai tās reģionālajās komitejās, — 

apliecina attiecīgās tiesas spriedums;

7) (izslēgts ar 09.05.2002. likumu);

8) ir miris, — apliecina Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde;

9) saskaņā ar tiesas spriedumu nav tiesīgs kandidēt Saeimas, Eiropas Parlamenta, republikas 

pilsētas domes un novada domes vēlēšanās, — apliecina Iekšlietu ministrijas Informācijas 

centrs.

 (4) Šā panta trešajā daļā minētajām iestādēm attiecīgās ziņas rakstveidā jāiesniedz Centrālajai 

vēlēšanu komisijai pēc tās pieprasījuma bez maksas piecu dienu laikā.

 (5) Ja Centrālā vēlēšanu komisija informāciju par to, ka pieteiktajam kandidātam nav tiesību 

kandidēt Saeimas vēlēšanās, saņem vēlāk nekā 50. dienā pirms vēlēšanām un nav iespējams 

izgatavot jaunas attiecīgā kandidātu saraksta vēlēšanu zīmes, vēlētājiem izsniedzamas 

sagatavotās attiecīgā kandidātu saraksta vēlēšanu zīmes ar šā kandidāta vārdu un uzvārdu. 



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

21

Balsu skaitīšanā un vēlēšanu rezultātu aprēķināšanā par attiecīgo personu nodotās balsis netiek 

ņemtas vērā.

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.03.1998., 09.05.2002., 30.05.2002., 09.03.2006., 26.02.2009., 

31.03.2010. un 18.01.2018. likumu, kas stājas spēkā 12.02.2018.)

13.1 pants. (1) Centrālās vēlēšanu komisijas lēmumu par kandidātu saraksta reģistrēšanu vai atteikumu 

reģistrēt kandidātu sarakstu, kā arī par pieteiktā kandidāta svītrošanu no reģistrētā kandidātu 

saraksta var pārsūdzēt tiesā triju darbdienu laikā no minētā lēmuma pieņemšanas.

 (2) Lai izpildītu tiesas spriedumu, ar kuru atcelts šā panta pirmajā daļā minētais lēmums, 

Centrālā vēlēšanu komisija reģistrē vai svītro attiecīgo kandidātu sarakstu vai arī pieteikto 

kandidātu atjauno reģistrētajā kandidātu sarakstā vai svītro no tā.

(09.03.2006. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 06.04.2006.)

14. pants. (1) Centrālā vēlēšanu komisija numurē kandidātu sarakstus, vispirms izlozes kārtībā nosakot 

numurus tiem kandidātu sarakstiem, kuri reģistrēti visos piecos vēlēšanu apgabalos, pēc 

tam tiem, kuri reģistrēti četros vēlēšanu apgabalos, un tā tālāk. Katrā no iepriekšminētajām 

grupām izloze notiek sarakstu reģistrēšanas secībā. Viena nosaukuma kandidātu sarakstiem 

visos vēlēšanu apgabalos ir vienāds numurs.

 (2) Centrālā vēlēšanu komisija nodrošina kandidātu sarakstu nodrukāšanu uz atsevišķām 

veidlapām — vēlēšanu zīmēm — un to nogādāšanu vēlēšanu iecirkņu komisijām.

 (3) Vēlēšanu zīmē norāda:

1) vēlēšanu apgabalu;

2) kandidātu saraksta numuru;

3) kandidātu saraksta nosaukumu;

4) pieteikto kandidātu vārdu un uzvārdu.

 (4) Vēlēšanu zīmē pretī katra kandidāta uzvārdam ir vieta vēlētāja atzīmes izdarīšanai.

 (5) Centrālā vēlēšanu komisija nodrošina vēlēšanu aplokšņu izgatavošanu un nogādāšanu 

vēlēšanu iecirkņu komisijām.

 (6) Uz vēlēšanu aploksnes norāda vēlēšanu nosaukumu un ievēlējamās Saeimas kārtas numuru.

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 09.03.2006. likumu,

kas stājas spēkā 06.04.2006.)

15. pants.  Centrālā vēlēšanu komisija nodrošina, lai ne vēlāk kā divdesmit dienas, bet, ja Saeimas 

vēlēšanas notiek Satversmes 48.  pantā paredzētajā gadījumā,— ne vēlāk kā desmit dienas 

pirms vēlēšanu dienas ofi ciālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” tiktu publicētas:

1) priekšvēlēšanu programmas;

2) visi kandidātu saraksti, norādot šajā likumā minētās ziņas par katru kandidātu, izņemot 

kandidāta personas kodu;

3) šā likuma 11.  panta 4.  punkta “a” un “c”  — “i” apakšpunktā minētās ziņas par katru 

kandidātu;

4) to kandidātu vārdi un uzvārdi, attiecībā uz kuriem Totalitārisma seku dokumentēšanas 

centram ir ziņas, ka tā rīcībā, Valsts arhīvā vai citās valsts glabātavās ir dokumenti, kas 

liecina, ka šie kandidāti varētu būt sadarbojušies ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts 

drošības dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu 

ārštata darbinieki, aģenti, rezidenti vai konspiratīvā dzīvokļa turētāji.

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.03.1998., 09.05.2002., 30.05.2002., 09.03.2006., 

31.03.2010. un 06.02.2014. likumu, kas stājas spēkā 07.03.2014.)



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

22

III nodaļa

Vēlēšanu kārtība

16. pants. (1) Vismaz piecas dienas pirms vēlēšanu dienas katrā vēlēšanu iecirknī:

1) vēlētājiem redzamā vietā izliekami paziņojumi par pieteikto kandidātu sarakstiem un 

priekšvēlēšanu programmas;

2) jābūt pieejamām šajā likumā minētajām ziņām par katru kandidātu, izņemot kandidāta 

personas kodu.

 (2) Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisijas nosaka vēlēšanu iecirkņus, kuros var nodot 

balsi glabāšanā. Ne vēlāk kā 15 dienas pirms vēlēšanu dienas republikas pilsētu un novadu 

vēlēšanu komisijas izziņo vēlēšanu iecirkņu adreses un laiku, kad tie ir atvērti.

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.03.1998., 09.05.2002., 30.05.2002., 09.03.2006., 

26.02.2009., 13.12.2012. un 06.02.2014. likumu,

kas stājas spēkā 07.03.2014.)

17. pants.  Vēlēšanas notiek no pulksten 7 rītā līdz pulksten 8 vakarā pēc vietējā laika oktobra mēneša 

pirmajā sestdienā. Ja Saeimas vēlēšanas Saeimas atlaišanas gadījumā notiek citā gada laikā, 

vēlēšanu dienu nosaka Centrālā vēlēšanu komisija.

(04.09.2003. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 31.03.2010. likumu, kas stājas 

spēkā 04.05.2010.)

18. pants. (1) Pulksten 7 no rīta iecirkņa komisijas priekšsēdētājs vai sekretārs komisijas klātbūtnē 

pārliecinās par to, vai vēlēšanu kastes, kurās paredzēts iemest vēlēšanu zīmes, ir tukšas. Pēc 

tam kastes atveramo daļu aizzīmogo.

 (2) Netraucējot komisijas darbu, vēlēšanu norisi iecirknī vienlaikus var novērot ne vairāk kā divi 

pilnvaroti novērotāji no katras politiskās partijas vai politisko partiju apvienības, kas attiecīgajā 

vēlēšanu apgabalā ir iesniegušas kandidātu sarakstu, kā arī Centrālās vēlēšanu komisijas, attiecīgās 

republikas pilsētas vai novada vēlēšanu komisijas locekļi un šo komisiju pilnvarotas personas, 

plašsaziņas līdzekļu pārstāvji. Par pilnvarotu novērotāju nevar būt deputāta kandidāts.

(30.05.2002. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 09.03.2006., 26.02.2009. un 

06.02.2014. likumu, kas stājas spēkā 07.03.2014.)

19. pants. (1) Vēlēšanu laikā kārtību vēlēšanu telpās nodrošina vēlēšanu iecirkņa komisijas priekšsēdētājs. 

Viņš uzrauga, lai vēlēšanu telpās un tuvāk par 50 metriem no ieejas ēkā, kurā atrodas vēlēšanu 

iecirknis, nenotiktu vēlēšanu brīvības ierobežošana, tai skaitā kavēšana realizēt vēlēšanu tiesības, 

kārtības traucēšana un aģitācija.

 (2) Vēlēšanu iecirkņa komisijas priekšsēdētājs atbild par vēlēšanu dokumentu, materiālu un 

attiecīgajai iecirkņa komisijai nodotās mantas uzraudzību un glabāšanu.

 (3) Konstatējis pazīmes, kas var liecināt par šā panta pirmajā daļā minētajiem pārkāpumiem, 

vēlēšanu iecirkņa komisijas priekšsēdētājs nekavējoties ziņo par to kompetentajai institūcijai.

(30.05.2002. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 09.03.2006. un 18.01.2018. 

likumu, kas stājas spēkā 12.02.2018.)

20. pants. (1) Vēlētāja personu apliecinošs dokuments ir Latvijas pilsoņa pase.

 (2) (Izslēgta ar 26.03.1998. likumu.)

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.03.1998. likumu, kas stājas spēkā 21.04.1998.)

21. pants.  Izņemot šā likuma 25. pantā paredzētos gadījumus, vēlētājs var balsot tikai personiski.

22. pants. (1) Balsošana vēlēšanās ir aizklāta.

 (2) Katrs vēlētājs saņem no iecirkņa komisijas visu vēlēšanu apgabalā pieteikto kandidātu 

sarakstu vēlēšanu zīmes un vēlēšanu aploksni, kura apzīmogota ar attiecīgās iecirkņa 

komisijas zīmogu. Šajā aploksnē vēlētājam jāieliek vēlēšanu zīme, kas atbilst tam kandidātu 

sarakstam, par kuru viņš balso.



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

23

 (3) Vēlēšanu telpās vēlēšanu iecirkņa komisijas (turpmāk — iecirkņa komisija) loceklis, iepriekš 

pārliecinājies, ka persona ir vēlētājs un tās pasē nav atzīmes par piedalīšanos attiecīgās 

Saeimas vēlēšanās, balsotāju sarakstā ieraksta vēlētāja vārdu, uzvārdu, personas kodu un 

izdara vēlētāja pasē atzīmi par piedalīšanos attiecīgās Saeimas vēlēšanās. Vēlētājs parakstās 

balsotāju sarakstā par visu attiecīgajā apgabalā pieteikto kandidātu sarakstu vēlēšanu zīmju 

un vēlēšanu aploksnes saņemšanu.

 (4) Vēlēšanu komisiju locekļiem ir aizliegts aģitēt par vai pret kandidātiem vai kandidātu 

sarakstiem.

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.03.1998., 30.05.2002., 09.03.2006. un 18.01.2018. likumu, 

kas stājas spēkā 12.02.2018.)

23. pants. (1) Vēlēšanu telpās ierīkojama atsevišķa istaba vai nodalījums, kur vēlētājs vienatnē ieliek 

aploksnē vienu vēlēšanu zīmi un aploksni aizlīmē.

 (2) Vēlēšanu zīmē pretī kandidātu uzvārdiem vēlētājs pēc savas izvēles var izdarīt atzīmi “+”, 

neizdarīt atzīmi vai svītrot kandidāta vārdu vai uzvārdu.

 (3) Atzīmi “+” pretī kāda kandidāta uzvārdam vēlētājs izdara, ja viņš īpaši atbalsta šā kandidāta 

ievēlēšanu. Ja vēlētājs neatbalsta kādu no šajā vēlēšanu zīmē esošajiem kandidātiem, viņš 

svītro šā kandidāta vārdu vai uzvārdu. Vēlētājs var ielikt aploksnē arī negrozītu (bez atzīmēm) 

vēlēšanu zīmi.

 (4) Aizlīmēto vēlēšanu aploksni vēlēšanu komisijas locekļa klātbūtnē iemet aizzīmogotajā 

vēlēšanu kastē.

 (5) Ja vēlētājs pirms vēlēšanu zīmes ielikšanas aploksnē un tās aizlīmēšanas šo vēlēšanu aploksni 

ir sabojājis, tās vietā viņam tiek izsniegta jauna vēlēšanu aploksne. Par atkārtotu vēlēšanu 

aploksnes saņemšanu vēlētājs parakstās balsotāju sarakstā, un par to tiek izdarīta atzīme 

vēlēšanu gaitas žurnālā.

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.03.1998., 30.05.2002., 09.03.2006., 06.02.2014. un 

18.01.2018. likumu, kas stājas spēkā 12.02.2018.)

24. pants. (1) Pamatojoties uz vēlētāja, viņa pilnvarotas personas vai aizgādņa rakstveida iesniegumu, kas 

reģistrēts vēlēšanu gaitas žurnālā, iecirkņa komisija, nodrošinot aizklātību, balsošanu vēlētāja 

atrašanās vietā organizē:

1) vēlētājiem, kuri veselības stāvokļa dēļ nevar ierasties vēlēšanu telpās, un šādu vēlētāju 

aprūpētājiem;

2) slimojošu personu aprūpētājiem.

  Šo balsošanu ir tiesīgi uzraudzīt tam pilnvaroti novērotāji.

 (2) (Izslēgta ar 06.02.2014. likumu.)

 (3) Citu vēlētāju balsošana ārpus vēlēšanu telpām nav pieļaujama.

 (4) Iecirkņa komisija vēlēšanu dienā turpina pieņemt rakstveida iesniegumus par balsošanu 

vēlētāju atrašanās vietā. Pēc pulksten 12 dienā pieņemtos iesniegumus iecirkņa komisija 

apmierina, ja ir iespējams ierasties vēlētāju atrašanās vietā līdz pulksten 8 vakarā.

 (5) Vēlētāji, kuri saskaņā ar šā panta pirmo un otro daļu balso savā atrašanās vietā, tiek ierakstīti 

atsevišķā balsotāju sarakstā balsošanai vēlētāja atrašanās vietā, un aizlīmētās vēlēšanu 

aploksnes tiek iemestas atsevišķā aizzīmogotā kastē.

 (6) Ziņas par balsošanai vēlētāju atrašanās vietā izsniegtajām un pāri palikušajām, tai skaitā 

sabojātajām, vēlēšanu aploksnēm ierakstāmas vēlēšanu gaitas žurnālā.

 (7) (Izslēgta ar 26.02.2009. likumu.)

(30.05.2002. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 09.03.2006., 26.02.2009., 

06.02.2014. un 18.01.2018. likumu, kas stājas spēkā 12.02.2018.)

25. pants.  Ja vēlētājs fi zisku trūkumu dēļ pats nespēj balsot vai parakstīties balsotāju sarakstā, vēlētāja 

klātbūtnē pēc viņa norādījumiem atzīmes vēlēšanu zīmē izdara vai balsotāju sarakstā parakstās 



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

24

vēlētāja ģimenes loceklis vai kāda cita persona, kurai vēlētājs uzticas. Par to balsotāju sarakstā 

tiek izdarīta attiecīga atzīme. Šāda persona nevar būt attiecīgās vēlēšanu komisijas loceklis.

(26.03.1998. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 09.03.2006. likumu, kas stājas 

spēkā 06.04.2006.)

26. pants. (1) Vēlēšanu dienā darba devēja pienākums ir atbrīvot darbinieku no darba pienākumu veikšanas 

uz laiku, kas nepieciešams balsošanai.

 (2) Karavīri vēlēšanu dienā atbrīvojami no dienesta pienākumiem uz laiku, kas nepieciešams 

balsošanai.

(09.03.2006. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 06.04.2006.)

27. pants. (1) Vēlēšanu dienā pēc pulksten 8 vakarā vēlēšanu zīmes var nodot tikai tie vēlētāji, kuri bija 

ieradušies vēlēšanu telpās pirms pulksten 8 vakarā. Pēc tam vēlēšanu telpas slēdz.

 (2) (Izslēgta ar 26.03.1998. likumu.)

 (3) (Izslēgta ar 26.03.1998. likumu.)

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.03.1998., 06.04.2006. un 31.03.2010. likumu, kas stājas 

spēkā 04.05.2010.)

28. pants. (1) Sākot ar vēlēšanu iecirkņa atvēršanu, vēlēšanu iecirkņa komisijas sekretārs vai  — viņa 

prombūtnes laikā  — cits vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja pilnvarots komisijas loceklis 

raksta vēlēšanu gaitas žurnālu Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā, izmantojot 

Centrālās vēlēšanu komisijas lietojumprogrammu.

 (2) Sūdzības par vēlēšanu norisi vēlētāji nekavējoties iesniedz vēlēšanu iecirkņa komisijas 

priekšsēdētājam, un tās tiek reģistrētas vēlēšanu gaitas žurnālā. Jebkura sūdzība par vēlēšanu 

norisi jāizskata un jādod atbilde sūdzības iesniedzējam, bet tās saturs jāieraksta vēlēšanu 

gaitas žurnālā.

(30.05.2002. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 09.03.2006., 06.02.2014. un 

18.01.2018. likumu, kas stājas spēkā 12.02.2018.)

IV nodaļa

Balsu skaitīšana un vēlēšanu rezultātu aprēķināšana

29. pants. (1) Balsu skaitīšana sākas tūlīt pēc vēlēšanu iecirkņa slēgšanas. Skaitīšanu izdara iecirkņa 

komisijas atklātā sēdē.

 (2) Netraucējot komisijas darbu, sēdē vienlaikus var būt klāt ne vairāk kā divi pilnvaroti novērotāji 

no katras politiskās partijas vai politisko partiju apvienības, kas attiecīgajā vēlēšanu apgabalā 

ir iesniegušas kandidātu sarakstu, kā arī Centrālās vēlēšanu komisijas, attiecīgās republikas 

pilsētas vai novada vēlēšanu komisijas locekļi un šo komisiju pilnvarotas personas, plašsaziņas 

līdzekļu pārstāvji.

(30.05.2002. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 09.03.2006., 26.02.2009. un 

18.01.2018. likumu, kas stājas spēkā 12.02.2018.)

30. pants.  Tūlīt pēc vēlēšanu iecirkņa slēgšanas vēlēšanu iecirkņa komisija aizzīmogo vēlēšanu kastes, 

slēdz balsotāju sarakstus un sagatavo telpu balsu skaitīšanai. Balsošanā neizmantotie vēlēšanu 

materiāli Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā iesaiņojami vai novietojami tā, lai 

tie netraucētu balsu skaitīšanu.

(30.05.2002. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 27.06.2002.)

31. pants. (1) Balsu skaitīšanas laikā iegūtos datus vēlēšanu iecirkņa komisija ieraksta vēlēšanu gaitas 

žurnālā. Par balsu skaitīšanu vēlēšanu iecirkņa komisija sagatavo balsu skaitīšanas protokolu, 

kas sastāv no divām daļām. Balsu skaitīšanas protokola pirmajā daļā no vēlēšanu gaitas žurnāla 

ierakstāms katra kandidātu saraksta saņemto balsu skaits. Balsu skaitīšanas protokola otrajā 

daļā no vēlēšanu gaitas žurnāla ierakstāms katra kandidāta saņemto balsu skaits.



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

25

 (2) Pirms vēlēšanu kastes tiek atvērtas, vēlēšanu iecirkņa komisija vēlēšanu gaitas žurnālā ieraksta 

ziņas par saņemtajām, izlietotajām un pāri palikušajām vēlēšanu aploksnēm, balsotāju skaitu 

iecirknī un vēlētāju atrašanās vietās. Balsošanā neizmantotās apzīmogotās vēlēšanu aploksnes 

dzēš.

 (3) Pēc šā panta otrajā daļā minēto ziņu ierakstīšanas vēlēšanu gaitas žurnālā un balsu skaitīšanā 

neizmantojamo materiālu un vēlēšanu aplokšņu iesaiņošanas atver vēlēšanu kastes. Vēlēšanu 

kastes atver pa vienai un saskaita vēlēšanu aploksnes.

 (4) No katras vēlēšanu kastes izņemtās vēlēšanu aploksnes, tās neatverot, sašķirojamas derīgajās 

un nederīgajās vēlēšanu aploksnēs.

 (5) Par nederīgām uzskatāmas saplēstas vēlēšanu aploksnes, vēlēšanu aploksnes, kuras nav 

apzīmogotas ar attiecīgās vēlēšanu iecirkņa komisijas zīmogu, kā arī vēlēšanu aploksnes, uz 

kurām nav norādīts attiecīgo vēlēšanu nosaukums un ievēlējamās Saeimas kārtas numurs.

 (6) Nederīgās vēlēšanu aploksnes saskaita un neatvērtas iesaiņo, norādot, ka sainī atrodas 

nederīgās vēlēšanu aploksnes, un to skaitu. Nederīgo vēlēšanu aplokšņu kopskaits ierakstāms 

vēlēšanu gaitas žurnālā.

 (7) No katras vēlēšanu kastes izņemto derīgo vēlēšanu aplokšņu skaitam jābūt vienādam ar 

attiecīgajā balsotāju sarakstā ierakstīto vēlētāju skaitu vai mazākam par to.

 (71) Ja kādā vēlēšanu kastē derīgo vēlēšanu aplokšņu skaits ir lielāks par attiecīgajā balsotāju 

sarakstā ierakstīto vēlētāju skaitu, iecirkņa komisija izdara ierakstu vēlēšanu gaitas žurnālā 

un nekavējoties paziņo par to attiecīgajai republikas pilsētas vai novada vēlēšanu komisijai. 

Turpmākā skaitīšana un visas citas darbības attiecībā uz šādas vēlēšanu kastes saturu veicamas 

atsevišķi, sagatavojot īpašu balsu skaitīšanas protokolu. Par šādas kastes satura līdzskaitāmību 

kopējam rezultātam lemj Centrālā vēlēšanu komisija.

 (8) Ja vēlēšanu kastē ir vēlēšanu zīmes, kas neatrodas vēlēšanu aploksnēs, tās ir dzēšamas un 

iesaiņojamas Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā.

(30.05.2002. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 09.03.2006., 06.02.2014. un 

18.01.2018. likumu, kas stājas spēkā 12.02.2018.)

32. pants. (1) Pēc derīgo vēlēšanu aplokšņu saskaitīšanas tās atver un vienlaikus konstatē to saturu:

1) aploksnē ir viena attiecīgā apgabala vēlēšanu zīme;

2) aploksnē ir vairāk par vienu vēlēšanu zīmi;

3) aploksnē ir cita apgabala vēlēšanu zīme;

4) aploksnē ir saplēsta vēlēšanu zīme;

5) aploksnē nav vēlēšanu zīmes.

 (2) Aploksnes, kurās atradās pa vienai attiecīgā apgabala vēlēšanu zīmei, pēc zīmju izņemšanas 

nav jāsaglabā. Vēlēšanu zīmes no šīm aploksnēm novieto vienkopus skaitīšanai.

 (3) Tukšās vēlēšanu aploksnes, kā arī vēlēšanu aploksnes, kurās atradās vairāk par vienu vēlēšanu 

zīmi vai saplēsta vēlēšanu zīme, vai cita apgabala vēlēšanu zīme, kopā ar to saturu novietojamas 

atsevišķi.

(30.05.2002. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 27.06.2002.)

33. pants. (1) Pēc tam, kad atvērtas visas derīgās vēlēšanu aploksnes, iecirkņa komisija lemj par to vēlēšanu 

zīmju derīgumu, kuras atradās vēlēšanu aploksnēs ar vairākām vēlēšanu zīmēm, saplēstām 

vēlēšanu zīmēm un cita apgabala vēlēšanu zīmēm.

 (2) Ja vēlēšanu aploksnē ir vairākas pilnīgi vienādas vēlēšanu zīmes, par derīgu atzīstama un 

skaitīšanai pie derīgajām vēlēšanu zīmēm pievienojama viena no tām, bet pārējās atzīstamas 

par nederīgām.

 (3) Par vēlēšanu aploksnēm bez derīgām vēlēšanu zīmēm uzskatāmas aploksnes, kurās ir saplēstas 

vēlēšanu zīmes, kā arī tukšās vēlēšanu aploksnes.

 (4) Ja vēlēšanu aploksnē ir vairāk par vienu vēlēšanu zīmi un turklāt vēlēšanu zīmes nav vienādas 

pēc satura (arī pēc izdarītajām atzīmēm), tā atzīstama par aploksni bez derīgas vēlēšanu zīmes.



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

26

 (5) Domstarpības par vēlēšanu zīmju derīgumu vēlēšanu iecirkņa komisija izšķir ar balsu 

vairākumu. Balsīm sadaloties vienādi, izšķirošā ir komisijas priekšsēdētāja balss.

 (6) Derīgās vēlēšanu zīmes sagrupē pēc kandidātu sarakstu nosaukumiem. Pēc tam saskaita par 

katru kandidātu sarakstu nodotās balsis.

 (7) Pēc tam, kad saskaitītas par katru kandidātu sarakstu nodotās balsis, iecirkņa komisija 

Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā nekavējoties paziņo par katru kandidātu 

sarakstu nodoto balsu skaitu.

(30.05.2002. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 27.06.2002.)

34. pants.  (Izslēgts ar 06.02.2014. likumu, kas stājas spēkā 07.03.2014.)

35. pants. (1) Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā iecirkņa komisija saskaita katra kandidāta 

saņemto vēlētāju izdarīto atzīmju skaitu. Attiecībā uz katru kandidātu saskaita, cik vēlēšanu 

zīmēs vēlētāji pretī kandidāta uzvārdam izdarījuši atzīmi “+” un cik vēlēšanu zīmēs vēlētāji 

svītrojuši kandidāta vārdu vai uzvārdu.

 (2) Katra kandidāta saņemto atzīmju skaitu iecirkņa komisija ieraksta vēlēšanu gaitas žurnālā. 

Pēc skaitīšanas pabeigšanas tā sagatavo balsu skaitīšanas protokola otro daļu.

 (3) Pēc balsu skaitīšanas rezultātu apstiprināšanas iecirkņa komisija tos paziņo klātesošajiem 

pilnvarotajiem novērotājiem un plašsaziņas līdzekļu pārstāvjiem.

(30.05.2002. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 09.03.2006., 06.02.2014. un 

18.01.2018. likumu, kas stājas spēkā 12.02.2018.)

35.1 pants. (1) Saraksta iesniedzējiem ir tiesības iepazīties ar balsu skaitīšanas protokolu un triju darbdienu 

laikā pēc tam, kad pieņemts lēmums par protokola rezultātu apstiprināšanu, apstrīdēt to 

Centrālajā vēlēšanu komisijā. Centrālā vēlēšanu komisija iesniegumu izskata un lēmumu 

pieņem triju darbdienu laikā.

 (2) Centrālās vēlēšanu komisijas lēmumu par apstrīdēto iecirkņa komisijas balsu skaitīšanas 

protokolu triju darbdienu laikā no tā pieņemšanas dienas var pārsūdzēt tiesā.

(09.03.2006. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 18.01.2018. likumu, kas stājas 

spēkā 12.02.2018.)

36. pants.  Pēc balsu saskaitīšanas un balsu skaitīšanas protokola pabeigšanas visas nodotās derīgās un 

nederīgās vēlēšanu zīmes kopā ar vēlēšanu aploksnēm, neizlietotās apzīmogotās un nederīgās 

vēlēšanu aploksnes un viens iecirkņa komisijas balsu skaitīšanas protokola eksemplārs 

iesaiņojams un aizzīmogojams. Klātesošajiem pilnvarotajiem novērotājiem ir tiesības 

aizzīmogot šo saini ar saviem zīmogiem vai parakstīties uz tā, ja aizzīmogošanai netiek 

izmantotas balsošanas kastes un numurētas plombas. Par to jābūt atsaucei vēlēšanu gaitas 

žurnālā. Pēc tam Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā iecirkņa komisija nosūta 

vēlēšanu materiālus Centrālajai vēlēšanu komisijai.

(30.05.2002. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 09.03.2006., 26.02.2009., 

06.02.2014. un 18.01.2018. likumu, kas stājas spēkā 12.02.2018.)

37. pants.  (Izslēgts ar 26.02.2009. likumu, kas stājas spēkā 01.04.2009. Grozījums par panta izslēgšanu 

stājas spēkā 01.07.2009. Skat. Pārejas noteikumu.)

38. pants. (1) Vēlēšanu apgabalos ievēlētos deputātus nosaka Centrālā vēlēšanu komisija. Deputātu vietu 

sadalē nepiedalās tie viena nosaukuma kandidātu saraksti, kuri kopā pa visu Latviju saņēmuši 

mazāk par pieciem procentiem no nodoto balsu kopskaita, neatkarīgi no tā, vai šā nosaukuma 

kandidātu saraksti bija izvirzīti vienā vai vairākos vēlēšanu apgabalos. Par nodoto balsu kopskaitu 

(vēlēšanās piedalījušos vēlētāju kopskaitu) uzskatāms derīgo vēlēšanu aplokšņu kopskaits.

 (2) Lai sadalītu Saeimas deputātu vietas starp pārējiem vēlēšanu apgabalā pieteiktajiem kandidātu 

sarakstiem, piemēro šādu kārtību:

1) nosaka vēlēšanu apgabalā par katru kandidātu sarakstu nodoto derīgo vēlēšanu zīmju 

skaitu;

2) par katru kandidātu sarakstu nodoto vēlēšanu zīmju skaitu dala secīgi ar 1, 3, 5, 7 un tā 

tālāk, līdz dalījumu skaits ir vienāds ar kandidātu sarakstā pieteikto kandidātu skaitu;



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

27

3) visus iegūtos dalījumus par visiem viena vēlēšanu apgabala kandidātu sarakstiem 

sanumurē kopējā dilstošā secībā;

4) deputātu vietas vēlēšanu apgabalā secīgi saņem tie kandidātu saraksti, kuriem atbilst 

lielākie dalījumi. Ja dalījums, kura kārtas numurs ir vienāds ar vēlēšanu apgabalā 

ievēlējamo deputātu skaitu, ir vienāds ar vienu vai vairākiem nākamajiem dalījumiem, 

deputāta vietu saņem kandidātu saraksts, kas ieguvis visā Latvijā vairāk balsu. Ja šie 

kandidātu saraksti ir reģistrēti tikai vienā vēlēšanu apgabalā, deputāta vietu saņem 

kandidātu saraksts, kurš reģistrēts pirmais.

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.03.1998. un 27.05.1998. likumu,

kas stājas spēkā 12.06.1998.)

39. pants.  Katrā kandidātu sarakstā pieteiktie kandidāti sarindojami pēc saņemto balsu skaita. Par 

kandidātu nodoto balsu skaits ir vienāds ar balsu skaitu, kas nodots par kandidātu sarakstu, 

kurā minēts šis kandidāts, mīnus to vēlēšanu zīmju skaits, kurās šā kandidāta vārds vai 

uzvārds ir svītrots, plus to vēlēšanu zīmju skaits, kurās vēlētāji pretī šā kandidāta uzvārdam 

ir izdarījuši atzīmi “+”. Ja par diviem vai vairākiem viena kandidātu saraksta kandidātiem 

nodots vienāds balsu skaits, viņi savstarpēji sarindojami kandidātu saraksta iesniedzēju 

paredzētajā secībā. Ievēlēti ir tie kandidāti, kuri saņēmuši lielāko balsu skaitu, bet atlikušie 

ieskaitāmi kandidātos tādā secībā, kādā viņi sarindojas atbilstoši balsu skaitam, kas nodots 

par viņiem.

40. pants.  (Izslēgts ar 31.03.2010. likumu, kas stājas spēkā 04.05.2010.)

41. pants.  Ja ievēlētais Saeimas deputāts miris, atteicies vai citu iemeslu dēļ zaudējis vai nolicis savu 

mandātu, viņa vietā stājas nākamais kandidāts no tā paša kandidātu saraksta, no kura bija 

ievēlēts iepriekšējais deputāts.

42. pants.  Ja šā likuma 41. pantā paredzēto iemeslu dēļ kādam kandidātu sarakstam pietrūkst kandidātu, 

šā likuma 38. panta kārtībā nosakāms, no kura kandidātu saraksta ņemams nākamais 

deputāts.

V nodaļa

To Latvijas pilsoņu piedalīšanās Saeimas vēlēšanās,

kuri vēlēšanu laikā uzturas ārvalstīs, pilda dienesta pienākumus starptautiskajās 

operācijās vai kuriem kā drošības līdzeklis piemērots apcietinājums, vai kuri izcieš 

ar brīvības atņemšanu saistītu sodu
(Nodaļas nosaukums 06.02.2014. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 07.03.2014.)

43. pants. (1) Vēlēšanu iecirkņus ārvalstīs pēc Ārlietu ministrijas priekšlikuma Centrālā vēlēšanu komisija 

izveido Latvijas Republikas diplomātiskajās vai konsulārajās pārstāvniecībās.

 (2) Saskaņojot ar Ārlietu ministriju, Centrālā vēlēšanu komisija var izveidot vēlēšanu iecirkņus 

arī citās šim nolūkam piemērotās telpās.

 (3) Vēlētāji, kas vēlēšanu laikā uzturas ārvalstīs, balso, personiski ierodoties kādā no izveidotajiem 

vēlēšanu iecirkņiem vēlēšanu dienā vai arī pa pastu šajā likumā noteiktajā kārtībā.

 (4) Centrālā vēlēšanu komisija var izveidot vēlēšanu komisijas un vēlēšanu iecirkņus uz kuģiem 

ar Latvijas karogu, kas pierakstīti Latvijas Republikā.

 (5) Balsošanu ārvalstīs un uz kuģiem organizē, ja ir iespējams nodrošināt šā likuma nosacījumu 

ievērošanu.

(09.03.2006. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 06.04.2006.)

44. pants. (1) Vēlētāji, kas balso ārvalstīs vai uz kuģiem izveidotajos vēlēšanu iecirkņos, saņem Rīgas 

vēlēšanu apgabalā pieteikto kandidātu sarakstu vēlēšanu zīmes, un viņu balsis pieskaita Rīgas 

vēlēšanu apgabalā nodotajām balsīm.



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

28

 (2) Balsošana ārvalstīs izveidotajos vēlēšanu iecirkņos notiek šā likuma III nodaļā (izņemot 

24. pantu) noteiktajā kārtībā.

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 27.05.1998. un 30.05.2002. likumu,

kas stājas spēkā 27.06.2002.)

45. pants. (1) Vēlētājs, kas vēlas balsot pa pastu, attiecīgajā Latvijas Republikas diplomātiskajā vai 

konsulārajā pārstāvniecībā iesniedz iesniegumu par balsošanu pa pastu un vienlaikus uzrāda 

Latvijas pilsoņa pasi. Iesniegumā vēlētājs norāda savu vārdu, uzvārdu, personas kodu un 

adresi ārvalstī, uz kuru nosūtāmi vēlēšanu materiāli. Vēlētājs var pieteikties balsošanai pa 

pastu piecus mēnešus pirms vēlēšanu dienas, bet ne vēlāk kā trīs nedēļas pirms vēlēšanu 

dienas. Ja vēlēšanas notiek Satversmes 48. pantā paredzētajā gadījumā, vēlētājs var pieteikties 

balsošanai pa pastu nedēļu pēc vēlēšanu izsludināšanas dienas, bet ne vēlāk kā divas nedēļas 

pirms vēlēšanu dienas.

 (2) Saņēmis šādu iesniegumu, diplomātiskās vai konsulārās iestādes darbinieks:

1) pēc uzrādītās pases pārbauda, vai iesniedzējs ir Latvijas pilsonis, kurš sasniedzis 18 gadu 

vecumu, un pārliecinās, ka pasē nav atzīmes par dalību attiecīgās Saeimas vēlēšanās;

2) reģistrē vēlētāju sarakstā balsošanai pa pastu;

3) izdara vēlētāja pasē atzīmi par attiecīgās Saeimas vēlēšanām.

 (3) Ja iesniegums par balsošanu pa pastu iesniegts, neievērojot šā panta pirmajā daļā noteikto 

termiņu un kārtību, vai iesniedzējs nav vēlētājs, vai arī iesniedzēja pasē jau ir atzīme par 

attiecīgās Saeimas vēlēšanām, diplomātiskās vai konsulārās iestādes darbinieks ar motivētu 

lēmumu atsaka nosūtīt vēlēšanu dokumentus. Lēmuma par atteikumu nosūtīt vēlēšanu 

dokumentus pārsūdzēšana neaptur tā darbību.

 (4) Balsošanai pa pastu reģistrēts vēlētājs var mainīt vēlēšanu materiālu saņemšanas adresi 

ne vēlāk kā trīs nedēļas pirms vēlēšanu dienas, iesniedzot par to iesniegumu attiecīgajai 

diplomātiskajai vai konsulārajai iestādei. Ja Saeimas vēlēšanas notiek Satversmes 48. pantā 

paredzētajā gadījumā, vēlētājs var mainīt vēlēšanu materiālu saņemšanas adresi ne vēlāk 

kā divas nedēļas pirms vēlēšanu dienas, iesniedzot par to iesniegumu attiecīgajai Latvijas 

Republikas diplomātiskajai vai konsulārajai iestādei.

 (5) Kad vēlēšanu iecirkņa komisija uzsāk darbu, diplomātiskās vai konsulārās iestādes darbinieks 

tai nodod vēlētāju reģistrācijas dokumentus.

 (6) Iecirkņa komisija ne vēlāk kā 15 dienas pirms vēlēšanu dienas nosūta vēlētājam uz iesniegumā 

norādīto adresi visu Rīgas vēlēšanu apgabalā pieteikto kandidātu sarakstu vēlēšanu zīmes, ar 

attiecīgās iecirkņa komisijas zīmogu apzīmogotu vēlēšanu aploksni un reģistrācijas lapu ar 

informāciju par kārtību, kādā izdarāma balsošana, norādot arī kārtas numuru, ar kādu vēlētājs 

reģistrēts sarakstā balsošanai pa pastu. Ja Saeimas vēlēšanas notiek Satversmes 48.  pantā 

paredzētajā gadījumā, iecirkņa komisija ne vēlāk kā 10 dienas pirms vēlēšanu dienas nosūta 

vēlētājam uz iesniegumā norādīto adresi visu Rīgas vēlēšanu apgabalā pieteikto kandidātu 

sarakstu vēlēšanu zīmes, ar attiecīgās iecirkņa komisijas zīmogu apzīmogotu vēlēšanu 

aploksni un reģistrācijas lapu ar informāciju par kārtību, kādā izdarāma balsošana, norādot 

arī kārtas numuru, ar kādu vēlētājs reģistrēts sarakstā balsošanai pa pastu.

(09.03.2006. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 31.03.2010. un 14.07.2011. 

likumu, kas stājas spēkā 23.07.2011.)

45.1 pants. (1) Vēlētāji, kuriem kā drošības līdzeklis piemērots apcietinājums vai kuri izcieš ar brīvības 

atņemšanu saistītu sodu, vēlēšanās var piedalīties ieslodzījuma vietā.

 (2) Vēlētājs, kurš vēlas balsot ieslodzījuma vietā, ieslodzījuma vietas administrācijai iesniedz 

iesniegumu, kurā norāda savu vārdu, uzvārdu un personas kodu. Balsošanai var pieteikties 

ne vēlāk kā otrajā dienā pirms vēlēšanu dienas.

 (3) Ieslodzījuma vietas administrācija pārbauda, vai persona, kura vēlas balsot ieslodzījuma 

vietā, ir Latvijas pilsonis, kas vēlēšanu dienā būs sasniedzis 18 gadu vecumu, un reģistrē 

iesniegumu sarakstā par balsošanu ieslodzījuma vietā.



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

29

 (4) Dienā pirms vēlēšanu dienas ieslodzījuma vietas administrācija šā panta trešajā daļā minēto 

sarakstu nogādā attiecīgajai vēlēšanu iecirkņa komisijai.

 (5) Vēlēšanu dienā pēc iecirkņa atvēršanas un vēlēšanu kastu aizzīmogošanas iecirkņa komisija 

izsniedz ieslodzījuma vietas administrācijai balsotāju sarakstu veidlapas, visu attiecīgajā 

vēlēšanu apgabalā pieteikto kandidātu sarakstu vēlēšanu zīmes, ar attiecīgās iecirkņa 

komisijas zīmogu apzīmogotas vēlēšanu aploksnes un aizzīmogotu vēlēšanu kasti.

(26.02.2009. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 01.04.2009.)

45.2 pants. (1) Ieslodzījuma vietā administrācija balsotāju sarakstā ieraksta vēlētāja vārdu, uzvārdu, personas 

kodu. Vēlētājs parakstās balsotāju sarakstā par visu attiecīgajā vēlēšanu apgabalā pieteikto 

kandidātu sarakstu vēlēšanu zīmju un vēlēšanu aploksnes saņemšanu.

 (2) Vēlētājs izraugās vēlēšanu zīmi, kas atbilst tam kandidātu sarakstam, par kuru viņš balso, ja 

vēlas, izdara tajā šā likuma 23. pantā minētās atzīmes, ieliek vēlēšanu zīmi vēlēšanu aploksnē 

un aploksni aizlīmē. Aizlīmēto vēlēšanu aploksni vēlētājs iemet vēlēšanu kastē.

 (3) Ieslodzījuma vietas administrācijai ir aizliegts aģitēt par vai pret kandidātiem vai kandidātu 

sarakstiem.

 (4) Kad balsošana beigusies, ieslodzījuma vietas administrācija balsotāju sarakstus, pāri palikušās 

vēlēšanu aploksnes un vēlēšanu kasti nekavējoties nogādā attiecīgajā vēlēšanu iecirknī.

(26.02.2009. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 01.04.2009.)

45.3 pants. (1) Karavīri un zemessargi, kuri pilda dienesta pienākumus starptautiskajās operācijās, vēlēšanās 

var piedalīties attiecīgās starptautiskās operācijas rajonā, ja ir iespējams nodrošināt šā likuma 

nosacījumu ievērošanu.

 (2) Centrālā vēlēšanu komisija ne vēlāk kā četras nedēļas pirms vēlēšanu dienas nodod 

Nacionālajiem bruņotajiem spēkiem pārsūtīšanai Nacionālo bruņoto spēku komandiera 

pilnvarotai personai iecirkņa komisijas zīmogu, pasu spiedogus, balsotāju sarakstu veidlapas, 

visu Rīgas vēlēšanu apgabalā pieteikto kandidātu sarakstu vēlēšanu zīmes, vēlēšanu aploksnes 

un vēlēšanu kasti.

 (3) Vēlēšanu dienā pirms balsošanas sākšanas Nacionālo bruņoto spēku komandiera pilnvarota 

persona pirmā vēlētāja klātbūtnē pārliecinās par to, vai vēlēšanu kaste ir tukša, un aizzīmogo to. 

Nacionālo bruņoto spēku komandiera pilnvarota persona ieraksta balsotāju sarakstā vēlētāja 

vārdu, uzvārdu un personas kodu un izdara vēlētāja pasē atzīmi par piedalīšanos attiecīgās 

Saeimas vēlēšanās. Katram vēlētājam Nacionālo bruņoto spēku komandiera pilnvarota 

persona izsniedz visu Rīgas vēlēšanu apgabalā pieteikto kandidātu sarakstu vēlēšanu zīmes 

un vēlēšanu aploksni, kura apzīmogota ar attiecīgās iecirkņa komisijas zīmogu, un vēlētājs 

par to parakstās balsotāju sarakstā. Balsošana organizējama vismaz triju vēlētāju klātbūtnē.

 (4) Balsošana vēlēšanās ir aizklāta. Balsošanai ierīko atsevišķu nodalījumu saskaņā ar šā likuma 

23. panta pirmo daļu.

 (5) Vēlētājs izraugās vēlēšanu zīmi, kas atbilst tam kandidātu sarakstam, par kuru viņš balso, ja 

vēlas, izdara tajā šā likuma 23. panta otrajā un trešajā daļā minētās atzīmes, ieliek vēlēšanu 

zīmi vēlēšanu aploksnē un aploksni aizlīmē. Aizlīmēto vēlēšanu aploksni vēlētājs iemet 

aizzīmogotā vēlēšanu kastē.

 (6) Balsu skaitīšanu veic Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktā kārtībā. Balsu skaitīšanai 

izveidojama balsu skaitīšanas komisija ne mazāk kā triju vēlētāju sastāvā.

 (7) Pēc balsu saskaitīšanas un balsu skaitīšanas protokola pabeigšanas balsotāju sarakstus, visas 

derīgās vēlēšanu zīmes, nederīgās vēlēšanu zīmes kopā ar attiecīgām vēlēšanu aploksnēm, 

neizlietotās un nederīgās vēlēšanu aploksnes, vēlēšanu gaitas žurnālu un balsu skaitīšanas 

protokolu iesaiņo, aizzīmogo un nekavējoties nogādā Nacionālo bruņoto spēku Apvienotajam 

štābam pārsūtīšanai Centrālajai vēlēšanu komisijai.

 (8) Vēlēšanu norisi starptautiskās operācijas rajonā uzrauga Nacionālo bruņoto spēku 

komandiera pilnvarota persona.



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

30

 (9) Karavīrs un zemessargs, kurš vēlas balsot pa pastu, to dara šā likuma 45. pantā noteiktajā kārtībā.

(06.02.2014. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 18.01.2018. likumu, kas stājas 

spēkā 12.02.2018.)

46. pants. (1) Vēlētājs, kurš saņēmis dokumentus balsošanai pa pastu, izraugās vēlēšanu zīmi, kas atbilst 

tam kandidātu sarakstam, par kuru viņš balso; ja vēlas, izdara tajā šā likuma 23. pantā minētās 

atzīmes, ieliek vēlēšanu zīmi vēlēšanu aploksnē un aploksni aizlīmē.

 (2) Aizlīmēto vēlēšanu aploksni vēlētājs ievieto pasta aploksnē kopā ar reģistrācijas lapu, kurā 

norādīts vēlētāja vārds, uzvārds un personas kods, un nekavējoties nosūta tai iecirkņa 

komisijai, kas viņam piesūtījusi vēlēšanu dokumentus balsošanai pa pastu. Uz pasta aploksnes 

atzīmējams, ka tajā ir vēlēšanu aploksne, un norādāms attiecīgā vēlētāja kārtas numurs sarakstā 

balsošanai pa pastu.

(30.05.2002. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 27.06.2002.)

47. pants. (1) Iecirkņa komisija balsu skaitīšanu veic šā likuma IV nodaļā noteiktajā kārtībā.

 (2) Iecirkņa komisija atver tikai tās pasta aploksnes, kuras tā saņēmusi līdz balsu skaitīšanas 

uzsākšanai attiecīgajā iecirknī. Derīgās vēlēšanu aploksnes tiek uzglabātas neatvērtas līdz 

balsošanas kastu atvēršanai.

 (3) Pēc tam, kad ir atvērta balsošanai iecirknī izmantotā balsošanas kaste un konstatēts tajā 

atrasto derīgo vēlēšanu aplokšņu skaits, pirms šo aplokšņu atvēršanas tām pievienojamas pa 

pastu saņemtās derīgās vēlēšanu aploksnes.

(09.03.2006. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 06.04.2006.)

48. pants. (1) Ja iecirkņa komisija līdz balsu skaitīšanas uzsākšanai attiecīgajā iecirknī saņem pasta aploksni, 

uz kuras ir atzīme, ka šajā aploksnē ir vēlēšanu aploksne, tā:

1) pārbauda, vai attiecīgais vēlētājs ir ierakstīts sarakstā balsošanai pa pastu un vai sarakstā 

nav izdarīta atzīme, ka šis vēlētājs ir atsūtījis vēlēšanu aploksni;

2) pārbauda, vai vēlēšanu aploksne apzīmogota ar attiecīgās iecirkņa komisijas zīmogu;

3) izdara atzīmi sarakstā balsošanai pa pastu.

 (2) Par nederīgām uzskatāmas vēlēšanu aploksnes, kuras:

1) nav apzīmogotas ar attiecīgās iecirkņa komisijas zīmogu;

2) atsūtījuši vēlētāji, kas nav ierakstīti sarakstā balsošanai pa pastu;

3) atsūtījuši vēlētāji, par kuriem sarakstā balsošanai pa pastu jau ir izdarīta atzīme, ka šis 

vēlētājs atsūtījis vēlēšanu aploksni.

 (3) Nederīgās vēlēšanu aploksnes neatver un nemet vēlēšanu kastē, tās numurē un par katru 

vēlēšanu gaitas žurnālā ieraksta, kāpēc aploksne uzskatīta par nederīgu. Nederīgās vēlēšanu 

aploksnes kopā ar iesniegumiem un pasta aploksnēm tiek uzglabātas Centrālās vēlēšanu 

komisijas noteiktajā kārtībā.

(30.05.2002. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 18.01.2018. likumu, kas stājas 

spēkā 12.02.2018.)

V1 nodaļa

Balss nodošana glabāšanā

(Nodaļa 06.02.2014. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 07.03.2014.

Sk. Pārejas noteikumu 3. punktu)

48.1 pants. (1) Vēlētājs var nodot balsi glabāšanā trīs dienas pirms vēlēšanu dienas. Vēlēšanu iecirkņus, 

kur var nodot balsi glabāšanā, iekārto republikas pilsētās un novados, kuros ir vismaz 7500 

balsstiesīgo. Pašvaldībās, kurās ir vairāk nekā 20 000 balsstiesīgo, vēlēšanu iecirkņus, kur var 

nodot balsi glabāšanā, iekārto ar tādu aprēķinu, lai uz pilniem 20 000 balsstiesīgo būtu viens 

šāds iecirknis. Iecirkņu darba laiks attiecīgajās dienās ir šāds: trešdien — no pulksten 17.00 līdz 



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

31

20.00; ceturtdien — no pulksten 9.00 līdz 12.00; piektdien — no pulksten 10.00 līdz 16.00. Šajā 

laikā iecirkņa komisija strādā ne mazāk kā četru cilvēku sastāvā.

 (2) Vēlēšanu telpās iecirkņa komisijas loceklis, iepriekš pārliecinājies par to, ka persona ir vēlētājs 

un tās pasē nav atzīmes par piedalīšanos attiecīgās Saeimas vēlēšanās, balsotāju sarakstā 

ieraksta vēlētāja vārdu, uzvārdu, personas kodu un izdara vēlētāja pasē atzīmi par piedalīšanos 

attiecīgās Saeimas vēlēšanās. Vēlētājs parakstās balsotāju sarakstā par visu attiecīgajā apgabalā 

pieteikto kandidātu sarakstu vēlēšanu zīmju un vēlēšanu aploksnes saņemšanu. Nodot balsi 

glabāšanā var tikai vienu reizi.

 (3) Vēlētājs saņem no iecirkņa komisijas visu vēlēšanu apgabalā pieteikto kandidātu sarakstu 

vēlēšanu zīmes un vēlēšanu aploksni, kura apzīmogota ar attiecīgās iecirkņa komisijas 

zīmogu.

 (4) Vēlētājs vienatnē izdara šā likuma 23. pantā noteiktās darbības, aizlīmēto vēlēšanu aploksni 

atdod iecirkņa komisijai, kas to vēlētāja klātbūtnē ievieto reģistrācijas aploksnē, uz kuras 

norādīts vēlētāja vārds, uzvārds un kārtas numurs balsotāju sarakstā, un reģistrācijas aploksni 

iemet aizzīmogotā vēlēšanu kastē.

 (5) Vēlētājs, kurš nodevis balsi glabāšanā, drīkst balsot vēlēšanu dienā tikai tajā iecirknī, kur 

nodevis balsi glabāšanā. Iecirkņa komisija balsotāju sarakstā anulē ierakstu par balss 

nodošanu glabāšanā, un vēlētājs balso šā likuma III nodaļā noteiktajā kārtībā.

 (6) Kad iecirkņa komisija pēc vēlēšanu beigām atver vēlēšanu kastes (31. panta trešā daļa), tā 

sašķiro reģistrācijas aploksnes divās grupās — derīgās un nederīgās aploksnes. Reģistrācijas 

aploksne ir nederīga, ja attiecīgais vēlētājs nobalsojis vēlēšanu dienā vai ja uz tās nav norādīts 

vēlētāja vārds, uzvārds un kārtas numurs balsotāju sarakstā. Nederīgās reģistrācijas aploksnes 

saskaita un neatvērtas iesaiņo. Derīgās reģistrācijas aploksnes iecirkņa komisija atver un 

skaita balsis, kā norādīts šā likuma IV nodaļā (31. panta ceturtā daļa).

VI nodaļa

Nobeiguma noteikumi

49. pants.  Pilnīgie vēlēšanu rezultāti, arī rezultāti par katra kandidātu saraksta katra kandidāta saņemto 

balsu skaitu katrā vēlēšanu iecirknī, sešu mēnešu laikā apkopojami un publicējami atsevišķā 

izdevumā, kas ir brīvi pieejams valsts bibliotēkās.

50. pants.  Desmit dienas pēc jaunievēlētās Saeimas sanākšanas vēlēšanu zīmes iznīcināmas, bet pēc 

vēlēšanu rezultātu publicēšanas šā likuma 49. pantā noteiktajā kārtībā visi vēlēšanu komisiju 

protokoli nododami Valsts arhīvam.

(26.03.1998. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 21.04.1998.)

51. pants. (1) Kandidātu sarakstu iesniedzējiem ir tiesības Centrālās vēlēšanu komisijas lēmumu par 

vēlēšanu rezultātu apstiprināšanu triju darbdienu laikā pēc tā pieņemšanas pārsūdzēt tiesā.

 (2) Pieteikuma iesniegšana tiesā neaptur šā panta pirmajā daļā minētā lēmuma darbību.

(09.03.2006. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 06.04.2006.)

52. pants.  Personas, kuras ar vardarbību, viltu, draudiem, uzpirkšanu vai citā prettiesiskā veidā kavē 

pilsoņus piedalīties vēlēšanās vai veikt aģitāciju vai arī sniegušas par sevi apzināti nepatiesas 

ziņas šā likuma 11. pantā minētajos dokumentos, vai citādi viltojušas vēlēšanu dokumentus, 

vai apzināti nepareizi skaitījušas balsis, vai nav ievērojušas balsošanas noslēpumu, vai citādi 

pārkāpušas šo likumu, saucamas pie likumā paredzētās atbildības.

52.1 pants. (1) Centrālā vēlēšanu komisija piecu dienu laikā pēc tam, kad ir saņēmusi notiesājošu spriedumu 

krimināllietā par vēlēšanu tiesību pārkāpumiem, izvērtē, vai tiem ir bijusi ietekme uz mandātu 

sadalījumu attiecīgajās vēlēšanās, un pieņem vienu no šādiem lēmumiem:

1) nepārdalīt mandātus starp attiecīgajās vēlēšanās reģistrētajiem kandidātiem;

2) pārdalīt mandātus starp attiecīgajās vēlēšanās reģistrētajiem kandidātiem.



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

32

 (2) Šā panta pirmajā daļā minētos Centrālās vēlēšanu komisijas lēmumus 10 dienu laikā pēc to 

pieņemšanas var pārsūdzēt tiesā.

 (3) Pēc tam, kad šā panta pirmajā daļā minētais lēmums kļuvis neapstrīdams, Centrālā vēlēšanu 

komisija to nosūta Saeimas Mandātu un iesniegumu komisijai.

(09.03.2006. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 06.04.2006.)

52.2 pants. (1) Saeimas Mandātu un iesniegumu komisija pēc tam, kad ir saņēmusi Centrālās vēlēšanu 

komisijas lēmumu par mandātu pārdali, par to paziņo nākamajā Saeimas sēdē.

 (2) Ja Saeima atbalsta Centrālās vēlēšanu komisijas lēmumu, ar tā paziņošanas brīdi izbeidzas 

Centrālās vēlēšanu komisijas lēmumā norādītās personas deputāta pilnvaras un Prezidijs 

uzaicina iestāties Saeimas sastāvā lēmumā norādīto personu.

(09.03.2006. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 06.04.2006.)

53. pants. (1) Ar vēlēšanu sagatavošanu un norisi saistītie izdevumi tiek segti no valsts budžeta.

 (2) Ja Saeimas vēlēšanas notiek Satversmes 48. pantā paredzētajā gadījumā, Centrālā vēlēšanu 

komisija uzsāk vēlēšanu sagatavošanu iepriekšējo Saeimas vēlēšanu nodrošināšanai piešķirtā 

fi nansējuma apmērā.

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 14.07.2011. likumu,

kas stājas spēkā 23.07.2011.)

54. pants. (1) Šā likuma 13.1 panta pirmajā daļā minētajā gadījumā pieteikumu iesniedz Administratīvajai 

apgabaltiesai, bet šā likuma 35.1 panta otrajā daļā, 51. panta pirmajā daļā un 52.1 panta otrajā 

daļā minētajā gadījumā — Augstākās tiesas Senāta Administratīvo lietu departamentam.

 (2) Tiesa lietu izskata kā pirmās instances tiesa. Lieta tiek izskatīta triju tiesnešu sastāvā.

 (3) Tiesa lietu izskata un nolēmumu pieņem:

1) šā likuma 13.1 panta pirmajā daļā, 35.1 panta otrajā daļā, 51. panta pirmajā daļā minētajā 

gadījumā — septiņu dienu laikā pēc pieteikuma saņemšanas;

2) šā likuma 52.1 panta otrajā daļā minētajā gadījumā  — 30 dienu laikā pēc pieteikuma 

saņemšanas.

 (4) Pieteicējs norāda pieteikuma pamatojumu. Pierādīšanas pienākums ir administratīvā procesa 

dalībniekiem.

 (5) Ja likums nosaka kādas procesuālās darbības izpildes termiņu, bet, izpildot attiecīgo 

procesuālo darbību šajā termiņā, netiktu ievēroti šā panta trešās daļas nosacījumi, tiesnesis 

(tiesa) pats nosaka atbilstošu termiņu attiecīgās procesuālās darbības izpildei.

 (6) Tiesas nolēmums, kā arī citi lēmumi, kas tiek pieņemti, veicot procesuālās darbības iesniegtā 

pieteikuma vai ierosinātās lietas izskatīšanai, nav pārsūdzami.

(09.03.2006. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 06.04.2006.)

55.pants.  Saeima, kas ievēlēta Satversmes 13. pantā paredzētajā gadījumā, sanāk uz pirmo sēdi Centrālās 

vēlēšanu komisijas noteiktajā dienā.

(14.07.2011. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 23.07.2011.)

Pārejas noteikumi

(26.02.2009. likuma redakcijā ar grozījumiem,

kas izdarīti ar 08.09.2011. likumu, kas stājas spēkā 14.09.2011.)

1. Šā likuma 5. panta 8. punkta jaunā redakcija, 6. panta trešās daļas jaunā redakcija, 11. panta 4. punkta 

“d” un “e” apakšpunkta jaunā redakcija, 13. panta trešās daļas 9. punkta jaunā redakcija, 16. panta 

otrās daļas jaunā redakcija, 18. panta otrās daļas jaunā redakcija, 29. panta otrās daļas jaunā redakcija, 

grozījumi 36. pantā un 37. panta izslēgšana stājas spēkā 2009. gada 1. jūlijā.

 (Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 08.09.2011. likumu, kas stājas spēkā 14.09.2011.)

2. Saeimas vēlēšanās 2011.  gada 17.  septembrī katrā republikas pilsētā, izņemot Rīgu, Daugavpili un 

Liepāju, kā arī katrā novadā vietējā vēlēšanu komisija nosaka vienu vēlēšanu iecirkni, kurā vēlēšanas 



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

33

notiek līdz pulksten 10 vakarā. Rīgas pilsētas vēlēšanu komisija nosaka četrus, Daugavpils pilsētas 

vēlēšanu komisija — divus un Liepājas pilsētas vēlēšanu komisija — divus šādus vēlēšanu iecirkņus.

 (08.09.2011. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 14.09.2011.)

3. Līdz dienai, kad stāsies spēkā attiecīgie grozījumi likumā “Par valsts budžetu 2014.gadam”, likuma 

V1 nodaļas “Balss nodošana glabāšanā” ieviešanai nepieciešamie izdevumi tiek segti no līdzekļiem 

neparedzētiem gadījumiem.

 (06.02.2014. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 07.03.2014.)

4. Saeimas vēlēšanās, kas notiek 2014. gadā un 2018. gadā, vēlētāja personu apliecinošs dokuments ir 

ne tikai Latvijas pilsoņa pase, bet arī Latvijas pilsoņa personas apliecība kopā ar vēlētāja apliecību. 

Vēlētāja apliecību ir tiesības saņemt vēlētājam, kuram attiecīgi 2014. gada 4. oktobrī vai 2018. gada 

6. oktobrī ir derīga Latvijas pilsoņa personas apliecība, bet nav derīga Latvijas pilsoņa pase un kurš 

pieteicies personas apliecības saņemšanai vai saņēmis personas apliecību attiecīgi līdz 2014. gada 11. 

septembrim vai 2018. gada 13. septembrim.

 (14.07.2014. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 13.07.2017. likumu, kas stājas spēkā 

09.08.2017.)

5. Lai nodrošinātu šā likuma pārejas noteikumu 4. punktā minēto Saeimas vēlēšanu, kas notiek 2014. gadā, 

vēlētāja apliecību izgatavošanu, Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde 2014.  gada 12.  septembrī 

nodod Centrālajai vēlēšanu komisijai Iedzīvotāju reģistra 2014. gada 11. septembra datus par Latvijas 

pilsoņiem, kuri 2014.  gada 4.  oktobrī būs sasnieguši 18 gadu vecumu un kuriem vēlēšanu dienā ir 

derīga Latvijas pilsoņa personas apliecība, bet nav derīga Latvijas pilsoņa pase.

 (14.07.2014. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 13.07.2017. likumu, kas stājas spēkā 

09.08.2017.)

6. Centrālā vēlēšanu komisija nodrošina šā likuma pārejas noteikumu 4. punktā minēto Saeimas vēlēšanu, 

kas notiek 2014. gadā, vēlētāja apliecību izgatavošanu un 2014. gada 18. septembrī nodod izgatavotās 

vēlētāja apliecības Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldei. Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde 

nodrošina šā likuma pārejas noteikumu 4. punktā minēto Saeimas vēlēšanu, kas notiek 2018. gadā, 

vēlētāja apliecību izgatavošanu.

 (14.07.2014. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 13.07.2017. likumu, kas stājas spēkā 

09.08.2017.)

7. Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde nodrošina šā likuma pārejas noteikumu 4.  punktā minēto 

vēlētāja apliecību izsniegšanu Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes teritoriālajās nodaļās attiecīgi 

no 2014. gada 22. septembra līdz 2014. gada 3. oktobrim vai no 2018. gada 24. septembra līdz 2018. gada 

5. oktobrim.

 (14.07.2014. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 13.07.2017. likumu, kas stājas spēkā 

09.08.2017.)

8. Vēlētājs vēlētāja apliecību var saņemt tajā Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes teritoriālajā nodaļā, 

kurā vēlētājam izsniegta Latvijas pilsoņa personas apliecība. Vēlētājam vēlētāja apliecību izsniedz citā 

Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes teritoriālajā nodaļā, ja vēlētājs attiecīgi līdz 2014. gada 22. 

septembrim vai 2018. gada 24. septembrim Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldei rakstveidā iesniedzis 

attiecīgu iesniegumu.

 (14.07.2014. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 13.07.2017. likumu, kas stājas spēkā 

09.08.2017.)

9. Vēlētājam, kurš saņēmis vēlētāja apliecību, izsniedzot Latvijas pilsoņa pasi laika periodā attiecīgi līdz 

2014. gada 4. oktobrim vai 2018. gada 6. oktobrim, Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde pasē izdara 

atzīmi par to, ka vēlētājam izsniegta vēlētāja apliecība.

 (14.07.2014. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 13.07.2017. likumu, kas stājas spēkā 

09.08.2017.)

10. Saeimas vēlēšanās, kas notiek 2014. gadā un 2018. gadā, Latvijas pilsoņa pase ar atzīmi par vēlētāja 

apliecības izsniegšanu ir derīgs vēlētāja personu apliecinošs dokuments, ja tiek uzrādīta kopā ar vēlētāja 

apliecību.



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

34

 (14.07.2014. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 13.07.2017. likumu, kas stājas spēkā 

09.08.2017.)

11. Šā likuma pārejas noteikumu 4.  punktā minēto vēlētāja apliecību vēlētājs nodod vēlēšanu iecirkņa 

komisijai, saņemot vēlēšanu zīmes un vēlēšanu aploksni.

 (14.07.2014. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 19.07.2014.)

Likums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā izsludināšanas. 

Likums Saeimā pieņemts 1995. gada 25. maijā.

Valsts prezidents G. Ulmanis

Rīgā 1995. gada 6. jūnijā



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

35

Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, 

ziņas par deputātu kandidātiem

1 “Latvijas Krievu savienība”

Latvijas Krievu savienība – tā ir partija, kas aizstāv Latvijas 
krievu kultūrlingvistiskās kopienas intereses. Partija LKS ir atvērta 
visiem labas gribas cilvēkiem, kuri ir gatavi cīnīties un uzvarēt cīņā 
par ikviena cilvēka tiesībām un pašcieņu. LKS mērķis ir panākt 
visu valsts iedzīvotāju līdztiesību un vienlīdzīgas iespējas visiem, 
neatkarīgi no izcelsmes un dzimtās valodas.

13. Saeimas pilnvaru laikā neviena no nacionālo minoritāšu 
partijām neveidos Latvijas valdību, jo etniskās diskriminācijas sistēma 
to nepieļauj. LKS piedalīšanās šajās vēlēšanās mērķis ir atjaunot 
Saeimā frakciju, kuras uzdevums būs cīņa par krievu izglītības 
saglabāšanu. Mēs turpināsim arvien stiprākas masu akcijas valsts 
pilsētu ielās. Balstoties uz krievu protesta kustību, mēs uzbūvēsim 
Latvijā pilsonisku sabiedrību, kas nomainīs pašreizējo politisko eliti 
pret tādu, kas rīkosies ekonomiskās attīstības un sociālā taisnīguma 
labā. Darbojoties Saeimā, LKS sekmēs ierobežojumu atcelšanu krievu 
valodas lietošanai izglītībā, valsts pārvaldē un ekonomikā. Mēs 
piedāvāsim nepilsoņu institūta likvidāciju, reģistrējot visus nepilsoņus 
kā Latvijas pilsoņus. 

Mēs atbalstīsim priekšlikumus, kas paredz:
- nodibināt labas kaimiņattiecības ar Krieviju. Mūsu 

nākotnes vīzija – vienota Eiropa no Lisabonas līdz 
Vladivostokai;

- pazemināt militāros izdevumus un atgriezties pie tādas 
militāri politiskās situācijas reģionā, kas pastāvēja līdz 
2014. gadam;

- samazināt izdevumus valsts pārvaldei, tajā skaitā 
nododot daļu no valsts pārvaldes funkcijām 
autsorsingam privātiem uzņēmumiem;

- nodrošināt KNAB un drošības dienestu vadītāju rotāciju 
pēc līguma ar Baltijas un Ziemeļvalstīm;

- pārvietot vairākas ministrijas un resorus no Rīgas uz 
citām Latvijas pilsētām;

- atļaut sniegt valsts iestādēs visu privāto uzņēmumu 
dokumentāciju latviešu, krievu un angļu valodā;

- piedāvāt ārvalstniekiem Latvijas nodokļu elektronisko 
rezidentūru;

- samazināt plaisu starp darba samaksu dažādām 
sabiedriskā sektora darbinieku kategorijām, pārskatot 
ierēdņu algu sistēmu un piesaistot tās nevis vidējai, bet 
minimālajai darba algai;

- ierīkot ātrceļus, kas savienotu Rīgu ar citām pilsētām un 
Latvijas ārējām robežām;

- atbrīvot uz pieciem gadiem no uzņēmuma ienākuma 
nodokļa uzņēmumus, kas nodrošina nodarbinātību 
Latgales, kā arī dotēto pašvaldību citos Latvijas reģionos 
iedzīvotājiem;

- likvidēt Nacionālo elektronisko plašsaziņas līdzekļu 
padomi;

- privatizēt Latvijas Televīziju un Radio;
- harmonizēt Baltijas valstu nodokļu likumus;
- paplašināt pieeju Latvijas darbaspēka tirgum izglītotiem 

darbiniekiem no citām valstīm;
- atdzīvināt uzturēšanās atļauju piešķiršanas programmu 

personām, kas iegādājas nekustamo īpašumu Latvijā;
- piešķirt Latvijas pilsonību apmaiņā pret investīcijām 

Latvijā vairāk nekā viena miljona eiro apmērā;
- iekļaut transportlīdzekļa ekspluatācijas nodokli akcīzes 

nodoklī degvielai;
- privatizēt uzņēmumu Lattelecom;
- pakāpeniski atteikties no plastmasas iepakojuma; ieviest 

depozīta sistēmu dažādiem iepakojuma veidiem;
- atrisināt denacionalizēto namu iedzīvotāju problēmas 

13. Saeimas pilnvaru laikā, šā mērķa īstenošanai 
pieņemot attiecīgu programmu un piešķirot 
nepieciešamos līdzekļus;

- noteikt PVN likmi dzīvokļa apsaimniekošanas 
uzdevumiem 12%, bet apkurei – 5% apmērā;

- nacionalizēt privāto zemi zem daudzdzīvokļu namiem, ja 
šie zemes gabali nepieder dzīvokļu īpašniekiem, piešķirot 
mājokļa īpašniekiem šīs zemes izpirkuma tiesības vai 
nomas tiesības pēc pazeminātās likmes un kompensējot 
iepriekšējo zemes īpašnieku zaudējumus, nododot viņu 
rīcībā valstij piederošus zemes gabalus;

- noteikt ar nodokli neapliekamā minimuma apmēru 
pensijām minimālās algas līmenī;

- apturēt minimālā darba stāža palielināšanu, kas 
nepieciešams aiziešanai pensijā, un pensionēšanās 
vecuma palielināšanu līdz tam laikam, kamēr vidējais 
vīriešu mūža ilgums Latvijā (69,8) nesasniegs vidējo 
vīriešu dzīves ilgumu ES valstīs uz 2016. gadu (78,2);

- noteikt priekšlaicīgas pensionēšanās vecumu - 60 gadus, 
minimālo nepieciešamo stāžu – 20 gadus, un paaugstināt 
pensijas apmēru no 50 līdz 80% no aprēķinātās pensijas;

- pazemināt PVN likmi līdz 12 % bērnu precēm, bet 
zīdaiņiem paredzētajiem specializētajiem produktiem - 
līdz 5%;

- izslēgt 2014. gada preambulu no Satversmes teksta;
- ieviest nulles tolerances principu attiecībā uz “naida 

runas” lietošanu no amatpersonu puses;
- ieviest visās Latvijas skolās obligātu krievu valodas 

mācīšanu;
- atteikties no naudas sodiem Valsts valodas centra 

darbībā;
- atzīt Ziemassvētkus pēc Jūlija kalendāra par svētku dienu. 

Lasiet LKS Platformu www.rusojuz.lv!



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

36

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā

1. Andrejs Mamikins
2. Irina Bobkova
3. Aleksandrs Kuzmins
4. Aleksandrs Filejs
5. Jakovs Pliners
6. Vladimirs Buzajevs
7. Natālija Jolkina
8. Aleksandrs Gamaļejevs
9. Dmitrijs Šandibins
10. Oļegs Sisoļatins

11. Andrejs Pagors
12. Ļubova Ždanova
13. Jekaterina Gavrilova
14. Viktors Mišins
15. Tatjana Favorska
16. Oļegs Nikiforovs
17. Viktorija Murina
18. Vladimirs Hodakovskis
19. Tatjana Jemeļjanova
20. Viktors Harlamovs

21. Vano Razmadze
22. Jekaterīna Tkačuka
23. Gagiks Sarkisjans
24. Nazira Iso
25. Ņina Isačenkova
26. Sergejs Muļivanovs
27. Maksims Savunovs
28. Andrejs Larionovs
29. Aleksandrs Malnačs
30. Iļja Kozirevs

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā

1. Andris Tolmačovs
2. Elīna Čujanova
3. Aleksandrs Klapins
4. Ludmila Rodionova

5. Inna Djeri
6. Andrejs Solopenko
7. Aleksandrs Prutkovs
8. Eduards Bonders

9. Fjodors Krupenkins
10. Valerijs Strigins
11. Vjačeslavs Veselovs
12. Viktors Jolkins

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā

1. Jevgeņija Krjukova
2. Aleksandrs Ļivčaks
3. Aleksejs Vasiļjevs
4. Anita Daukšte
5. Andrejs Smirnovs
6. Dmitrijs Ribņikovs

7. Polina Kamļova
8. Valērijs Petrovs
9. Olga Raņševa
10. Arvīds Rubīns
11. Sergejs Lavrenovs
12. Sofj a Ivočkina

13. Sergejs Solovjovs
14. Inna Seļgicka
15. Aleksandrs Baranovskis
16. Pāvels Prozors

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā

1. Elita Kosaka
2. Žanna Muzikantova
3. Tamāra Šustova

4. Nelli Kujavska
5. Ilona Titarenko
6. Valentina Lišeņa

7. Konstantīns Boroņins
8. Nataļja Bernatska

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā

1. Ludmila Ušakova
2. Viktors Guščins
3. Sergejs Volkovs
4. Valentīna Kudrjavceva
5. Deniss Ignatjevs
6. Ligita Sipko

7. Sergejs Konstantinovs
8. Viktors Ivančikovs
9. Nikolajs Starikovs
10. Olga Odincova
11. Jeļena Beskorovainaja
12. Jeļena Kuzņecova

13. Valentīna Tkača
14. Ludmila Martinova
15. Andrejs Zujevs
16. Tatjana Logačova
17. Boriss Dmitrijevs



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

37

2 Jaunā konservatīvā partija

Valsts pārvalde

Atbildīgā persona – Jānis Bordāns

Efektīvas un kompaktas, uz iedzīvotāju orientētas valsts 
pārvaldes ieviešana. Valsts un pašvaldību sektorā strādājošo skaita 
samazināšana par 30 %. Ministriju apvienošana, 13 ministriju vietā 
8 spēcīgas ministrijas. Valsts pārvaldes institūciju vadītāji amatā ne 
ilgāk kā 10 gadus. Lielās ostas – pilnīgā valsts kontrolē. Koruptīvu 
projektu finansēšanas izbeigšana. Dzelzceļa elektrifikācijas 
projekta pusmiljarda eiro novirzīšana zinātnei.

Tieslietu un iekšlietu ministrija

A. p. – Juta Strīķe 

Spēcīga Nacionālās drošības biroja izveide, apvienojot KNAB, 
SAB un DP, kas valstī apkaros korupciju un rūpēsies par valsts 
drošību. Maksātnespējas administratoru darbs  – tiešā valsts 
pakļautībā. Efektīvas tiesu sistēmas izveide. Tiesu priekšsēdētāju 
atbildība par tiesvedības procesu un tiesnešu profesionālās ētikas 
ievērošanu. Specializēta tiesa komercstrīdu, ekonomisko un 
finanšu noziegumu izskatīšanai.

Ekonomikas ministrija 

A. p. – Gatis Eglītis 

Plāna 3x500 realizācija: minimālā alga, ar IIN neapliekamais 
minimums algām un pensijām – 500€ mēnesī, minimālā pensija – 
200€ mēnesī jau 2019. gadā. Ģimenes valsts pabalsts 50€ par pirmo 
bērnu, 100€ par otro un 150€ par trešo un katru nākamo bērnu. 
Saprātīga izmēra primārais mājoklis Latvijas pilsoņiem – bez 
NĪN. Platībmaksājumu palielināšana saimniecībām līdz 300  ha 
un samazināšana – virs 300 ha. Pārdalošā maksājuma ieviešana. 
Sistemātisks atbalsts augļkopībai, dārzeņkopībai, dārzkopībai, 
biosaimniecībām, jaunajiem lauksaimniekiem, tostarp 
priekšrocības zemes iegādē. Darbaspēka problēmu risināšana, 
veidojot aktīvu politiku repatriācijai, dialogu ar diasporu.

Finanšu ministrija

A. p. – Krišjānis Feldmans

VID, PVD un citu kontrolējošo institūciju darbība – 
uzņēmējdarbības atbalstam. Valsts atbalsta TEC-2 izbeigšana. OIK 
patērētājiem gada laikā tiks samazināts vismaz par 50 %. Strauja 
“Sadales tīkls” un “Augstsprieguma tīkls” izmaksu optimizācija. 
Jauns likums par grāmatvedību, vienkāršota nodokļu politika un 
uzņēmējdarbības licencēšana. Pilna grāmatvedības uzskaite EDS 
sistēmā. IT lietu birojs MP paspārnē, automātiska datu apmaiņa 
starp valsts un pašvaldību iestāžu sistēmām; elektronisko rēķinu 
ieviešana. Krievijas un Klaipēdas gāzei alternatīva gāzes piegādes 
avota nodrošināšana, izmantojot Inčukalna infrastruktūru. Tas 
padarīs iespējamu dabasgāzes cenu pazemināšanu aptuveni par 

30 %. Bezprocentu, beznodrošinājuma aizdevumi un granti – 
dzīvojamā fonda sakopšanai, izmantojot ES līdzekļus.

Labklājības un veselības ministrija

A. p. – Juris Jurašs

Finansiālais atbalsts prioritāri efektīvas primārās aprūpes, kā 
arī profilaktiskā darba ar riska grupām nodrošināšanai. Veselības 
finansējuma sadalē galvenais faktors – pakalpojumu kvalitāte. 
Ārstu algas – vismaz 1700 eiro “uz rokas”; māsiņu algas – vismaz 
800 eiro “uz rokas”. Pārrunas ar medikamentu ražotājiem, panākot 
vismaz 30 % medikamentu cenu samazinājumu. Ģimenes ārstu 
kvalitātes kritēriju pamatā – pacientu veselības un dzīvildzes 
rādītāji. Spēļu zāles atļautas tikai četru un piecu zvaigžņu viesnīcās. 
Ātro kredītu pakalpojumu reklāmas medijos aizliegums. 

Izglītības ministrija

A. p. – Dagmāra Beitnere-Le Galla

Finansējums zinātnei – 1,5 % no IKP. Valsts un pašvaldību 
finansētajās mācību iestādēs mācību valoda – valsts valoda. 
Saglabāsim mazās skolas un ieviesīsim taisnīgu skolu finansējumu. 
Atbalsts Letonikas programmai. Latgaliešu valodas, Latgales 
novadmācības pasniegšana Latgales skolās. Starptautiska 
mācībspēku piesaiste augstskolās, starptautiska līmeņa IKT 
augstskolas izveide. 

Kultūras ministrija

A. p. – Evita Zālīte-Grosa

Kultūrtelpas un digitālās vides attīstība un aizsardzība  – 
nacionālās drošības garants. Latvietības saglabāšana diasporā. 
Valsts atbalsts kultūras eksportam.

Aizsardzības ministrija

A. p. – Ainars Bašķis

Īpašs likums par 2 % no IKP aizsardzības budžetam neatkarīgi 
no apstākļiem. Latvijā turpināt izvietot NATO spēkus. “Čekas 
maisu” satura publicēšana; valstiski nozīmīgu amatu liegums 
padomju režīma augstākā līmeņa nomenklatūras darbiniekiem. 
Zemessardzes un jaunsardzes attīstība. 

Ārlietu ministrija 

A. p. – Linda Ozola 

Latvijas pozīciju ES un NATO stiprināšana. Sadarbība ar 
Rietumvalstu konservatīvajiem vērtību nostiprināšanas nolūkos. 
Iestāšanās pret ekonomisko bēgļu iepludināšanu Latvijā un 
ES. Nacionālo interešu nostiprināšana sadarbībā ar diasporu, 
interešu lobēšana starptautiskās organizācijās. Ārvalstu mediju 
monitorings ĀM precīzai reakcijai, Latvijas interešu aizstāvībai.



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

38

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā

1. Juta Strīķe
2. Gatis Eglītis
3. Linda Ozola
4. Tālis Linkaits
5. Reinis Znotiņš
6. Linda Medne
7. Marija Balcere
8. Jānis Butāns
9. Anita Svece
10. Santa Suhaka
11. Jānis Ozols
12. Līva Kreituse
13. Eva Mārtuža

14. Ilgvars Brakovskis
15. Vilis Bārtulis
16. Marita Klikiča
17. Guntars Vaivars
18. Andris Gross
19. Arita Ūdre
20. Ilze Zilgalve
21. Kaspars Kalnmeiers
22. Edgars Horns
23. Māris Kaijaks
24. Dace Austra Balode
25. Daiga Kalnbērziņa
26. Inese Posse

27. Aiga Aizpuriete
28. Aija Stepanova
29. Edgars Kāpa
30. Uldis Meļķisis
31. Gatis Karlsons
32. Jānis Liberts
33. Dainis Čapkovskis
34. Inese Simsone
35. Jānis Kņazs
36. Raimonds Strauss
37. Konstantīns Zorins
38. Indulis Tupesis

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā

1. Jānis Bordāns
2. Dagmāra Beitnere-Le Galla
3. Evita Zālīte-Grosa
4. Normunds Žunna
5. Anita Muižniece
6. Ainars Bašķis
7. Jānis Klauze
8. Indars Melzobs
9. Tatjana Bernharde
10. Māris Beļaunieks

11. Aivars Ontužāns
12. Līga Langrate
13. Raitis Sijāts
14. Lāsma Žagota
15. Jānis Cielēns
16. Nauris Gūtmanis
17. Ivo Skudiķis
18. Valters Bergs
19. Mārtiņš Aizpurietis
20. Jānis Siliņš

21. Daina Vanaga
22. Gunita Dzene
23. Ilona Krūmiņa
24. Sandra Ģeida
25. Jana Zilkalne
26. Jurģis Dzērve
27. Ivars Puksts
28. Santa Vītola

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā

1. Ilga Šuplinska
2. Andris Kazinovskis
3. Pēteris Aglonietis
4. Anita Strapcāne
5. Juris Rancāns
6. Anželika Jurševica

7. Jānis Auziņš
8. Dainis Skrūzmanis
9. Aldis Brūvers
10. Aigars Bukšs
11. Edgars Sproģis
12. Didzis Brants

13. Jānis Strods
14. Otto Lodiņš
15. Eduards Brūniņš
16. Edmunds Griģis
17. Margarita Kolosova

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā

1. Juris Jurašs
2. Ieva Akuratere
3. Inga Gluzda
4. Uldis Budriķis
5. Bruno Jurševics

6. Andris Saulītis
7. Oskars Kreilis
8. Natālija Balode
9. Tamāra Kaudze
10. Egils Kraulers

11. Aija Burkevica
12. Evita Pētersone
13. Henrijs Ķeružis
14. Dainars Zolmanis
15. Ģirts Strazdiņš

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā

1. Krišjānis Feldmans
2. Sandis Riekstiņš
3. Haralds Laidiņš
4. Inita Nagņibeda
5. Renārs Volkovs
6. Andis Kursītis

7. Māris Freimanis
8. Ivars Joelis
9. Igors Stepanovs
10. Artis Ramutis
11. Normunds Pildiņš
12. Inese Leoho-Čudare

13. Uldis Lejava
14. Edgars Andersons
15. Aivars Doļņikovs
16. Ingrīda Irša-Podkalne
17. Ilze Vanaga



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

39

3 Rīcības partija

Mēs esam par efektīvu ekonomiku un taisnīgu sociālo politiku, 
sabiedrības integrāciju un konsekventu cilvēku tiesību ievērošanu. 
Mēs veidosim sabiedrību, kuru vieno patriotisms un savstarpēja 
cieņa, kur visiem Latvijas iedzīvotājiem neatkarīgi no sociālās 
izcelsmes, tautības, dzimtās valodas vai dzimuma būs vienlīdzīgas 
iespējas. Mēs esam par Latvijas neatkarību un neitrālu politiku.

Mēs esam par Latvijas pilsonības piešķiršanu visiem 
nepilsoņiem, kuri to vēlas, sākot ar Latvijā dzimušajiem un pilsoņu 
ģimenes locekļiem.

 

Mēs esam pret pensijas vecuma palielināšanu un diskrimināciju 
pret pensionāriem. Vecuma pensijas apjomam jābūt sākot no 
valstī noteiktās minimālās darba algas un augstāk.

 

Atlīdzināsim zaudējumus, kas nodarīti Latvijas tautai 
nepārdomātu un netaisnīgu reformu rezultātā. Jāatdod parādus 
pensionāriem, maznodrošinātajiem, zemniekiem, skolotājiem, 
mediķiem u.c., uz kuru rēķina notika reformas.

 

Samazināsim ierēdņu skaitu valsts pārvaldē.

Mēs esam par NĪN (nekustamā īpašuma nodokļa) 
ATCELŠANU vienīgajam īpašumam-mājoklim.

 

Mēs esam par Nacionālām interesēm.

Mēs esam par tautas vēlētu prezidentu.

 

Mēs neatbalstām:

Stambulas konvencijas ratifikāciju;

“Baltic Pride 2018” pasākumus;

 

Tautsaimniecība

Valstij ir jāizvēlas perspektīvas rūpniecības un lauksaimniecības 
nozares, kurām jāsniedz valsts atbalsts ar bezprocentu kredītu 
un nodokļu atvieglojumiem uz noteiktu laiku. Samazināsim 
pievienotās vērtības nodokli līdz 18%.

Panāksim, lai Latvijā ražotajiem pārtikas produktiem 
pievienotās vērtības nodoklis būtu 5%.

Degvielai, alkohola un tabakas izstrādājumiem akcīzes 
nodokļu samazināšana.

 

Degvielas cenā iekļaut transportlīdzekļu ekspluatācijas 
nodokli.

Lauksaimniekiem – līdztiesīgus ražošanas un realizācijas 
nosacījumus ar Eiropas savienības dalībvalstīm. Atjaunosim 
cukura ražošanu Latvijā, nodrošināsim jaunās darba vietas, 
samazinot bezdarba līmeni. Palielināsim dotācijas tradicionālajām 
lauksaimniecības nozarēm un garantēsim valsts iepirkumus 
vietējai produkcijai. Aizsargāsim savu iekšzemes tirgu.

Sociālā politika

Valsts sociālā palīdzība – individuāla un pietiekama, lai 
aizsargātu trūcīgos cilvēkus, pabalsti ģimenēm, kurām komunālie 
maksājumi pārsniedz 1/3 daļu no ienākumiem.

Bērnu pabalstu palielināšana.

Panāksim, lai pensionāriem pensijas būtu sākot no valstij 
noteiktās minimālās darba algas un augstāk.

 

Veselības nozares finansējuma palielināšana un medicīnisko 
darbinieku algu palielināšana.

 

Izglītības zinātne un kultūra

Noteiksim pedagogiem un zinātniekiem valsts civildienesta 
algas un sociālās garantijas. Atbalstīsim kultūru un sportu tautas 
veselībai un jaunās paaudzes audzināšanai.

Panāksim, lai augstākajā izglītībā palielinātu budžeta 
vietas tajās profesijās, kuras nepieciešamas valsts attīstībai. 
(inženierzinātnes, informācijas tehnoloģijas, medicīnā u.c.).

 

Saglabāsim valstī kūlturvēsturisko mantojumu.

Valsts ārpolitika un drošības politika

Latvijas ārpolitika – līdzsvarota rietumos un austrumos, 
labas attiecības ar visām kaimiņvalstīm. Atjaunosim sadarbību ar 
visām kaimiņvalstīm kultūras un ekonomikas jomā. Atteiksimies 
no postošajām sankcijām, kuras noved tautu līdz nabadzībai. 
Sekmēsim Latvijas transporta koridora austrumi – rietumi 
infrastruktūras sakārtošanu.

 

Normalizēsim tranzīta attiecības ar visām kaimiņvalstīm, kas 
sekmēs Latvijas ekonomisko attīstību. 

Bēgļu uzņemšanu apdraud Latvijas drošību. Sadarbosimies 
ar starptautiskajām drošības struktūrām, ņemsim vērā jaunās 
realitātes pasaules drošības politikā.

 

Mūsu valdība

Vienkāršosim vīzu režīmu un robežu šķērsošanu.

Samazinot militāros izdevumus palielināsim medicīnas, 
policijas un tiesu finansējumus.

Apkarosim noziedzību, lai paaugstinātu iedzīvotāju drošību.

 

Valsts pārvalde

Mēs esam par godīgumu un atklātumu valsts un pašvaldību 
iestādēs, par iedzīvotāju tiesību ievērošanu, jāpalielina vēlētu 
pašvaldību finansiāla neatkarība un nozīme valsts pārvaldē. 
Uzsāksim reālu cīņu pret korupciju valsts pārvaldē. Pilnā apjomā 
īstenosim Eiropas vietējo pašvaldību hartu.



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

40

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā

1. Igors Meļņikovs
2. Artjoms Labejevs
3. Aleksandrs Tkačovs
4. Dainis Močs
5. Vjačeslavs Brjankins
6. Kristīne Dovāne
7. Artjoms Suvorovs
8. Jeļena Ziemele
9. Konstantīns Žiharevs

10. Genādijs Močalovs
11. Aļona Prudņikova
12. Irina Tihanova
13. Mihails Gončarovs
14. Juris Dzenis
15. Normunds Zerafi ms
16. Nikolajs Redkins
17. Vitālijs Arsentjevs
18. Arturs Gavriļuks

19. Juris Vucāns
20. Vilnis Briedis
21. Tatjana Ponomarenko
22. Viktors Austers
23. Guntis Apiņš
24. Jurijs Ivaņenko
25. Rūdolfs Aļkvists
26. Roberts Kondrats
27. Zinaida Apreļeva

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā

1. Jurijs Vasiļjevs
2. Pēteris Koškins
3. Olga Dovāne
4. Jānis Raņķis
5. Svetlana Krasovska
6. Olga Korņeva

7. Irina Vlasenko
8. Ivars Lūsis
9. Aivars Laizāns
10. Ainārs Lezdiņš
11. Aleksejs Čaiko
12. Irina Okazina

13. Nataļja Dolgušina
14. Anastasija Vasiļjeva
15. Vitālijs Petrovs
16. Viktors Ņikitins
17. Ruslans Tumanovs

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā

1. Tamāra Meļņikova
2. Aleksandrs Alehnovičs
3. Aleksandrs Mihailovs
4. Nataļja Fjodorova
5. Ruslans Kovaļovs

6. Daina Amosova
7. Anna Ņešpore
8. Jurijs Morozovs
9. Ilga Raščevska
10. Aleksandrs Saško

11. Valērijs Meļkovs
12. Viktorija Niedra
13. Arturs Vabaļs

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā

1. Andris Perjans
2. Viktors Vasiļjevs
3. Andrejs Agurejevs
4. Igors Vaļikovs

5. Māris Brikmanis
6. Māris Peipiņš
7. Rudīte Bramane
8. Igors Konašenkovs

9. Miervaldis Stivriņš
10. Aleksandrs Sergejevs

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā

1. Jeļena Pičoha
2. Aivars Leitāns
3. Edgars Simsons

4. Ēvalds Bobovičs
5. Roberts Bramanis
6. Raimonds Saukums

7. Irina Sirjatova
8. Vilis Ivanovskis



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

41

4 Nacionālā apvienība

“Visu Latvijai!”-”Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”

Nacionālās apvienības galvenais mērķis vienmēr bijis un būs 
latviska Latvija.

Mūsu vērtības: latviešu nācija, valoda un kultūra, tautas varoņu 
gods un piemiņa, Latvijas neatkarība un izaugsme, labklājība un 
taisnīgums, ģimene un laulība, cilvēka dzīvība, daba un Dievs.

Esam sasnieguši 80% no mērķiem, kurus izvirzījām iepriekšējo 
vēlēšanu programmā. Tas dod pamatu mūsu atbalstītājiem 
uzticēties, ka pratīsim īstenot arī jaunās apņemšanās.

Mūsu mērķi 13. Saeimai:

Latviska Latvija
• Turpināsim pāreju uz mācībām valsts valodā visos 

izglītības līmeņos, sākot ar bērnudārzu.
• Nodrošināsim Satversmes vērtību ietveršanu jaunajā 

kompetenču izglītībā. Izglītības saturā balstīsimies uz 
skolēnu personības attīstību, prasmi domāt kopsakarībās, 
mērķtiecību un radošumu.

• Atbalstīsim latviešu īpatsvara pieaugumu Latvijā un 
nepieļausim bezatbildīgu imigrācijas politiku.

• Neļausim politiķiem piekāpties valodas, pilsonības un 
citos nacionāli politiskos jautājumos.

• Veidosim Latviju kā kultūras lielvalsti. Vairosim kultūras 
cilvēku sociālo labklājību. Turpināsim programmu 
“Mantojums 2018” un sakrālā mantojuma saglabāšanu.

• Atbalstīsim latvisko kultūras tradīciju nostiprināšanu, 
nodrošinot nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšanu 
un Dziesmusvētku 150. gadadienas cieņpilnu 
sagaidīšanu.

• Aizstāvēsim latviešu jauniešus pret diskrimināciju darba 
tirgū krievu valodas nezināšanas dēļ.

• Latgaliskais ir latviskais. To atspoguļosim valsts attieksmē 
un lēmumos. Latgalisko vērtību izkopšanu noteiksim par 
vienu no jaunās simtgades prioritātēm.

• Panāksim, ka valsts aizstāv Latvijas brīvības cīnītāju, 
tostarp latviešu leģionāru un nacionālo partizānu labo 
vārdu un piemiņu.

• Nodrošināsim sakoptu Latvijas vidi, saudzēsim dabu un 
pārdomāti izmantosim tās resursus.

Droša Latvija
• Arī turpmāk nepieļausim prokrievisko spēku nonākšanu 

valdībā.
• Izmantosim visus tiesiskos līdzekļus, lai ierobežotu 

Krievijas propagandas izplatību. Stiprināsim latviskos 
medijus.

• Turpināsim palielināt aizsardzības izdevumus, paplašinot 
mobilizācijas gadījumā iesaistāmo labi apmācīto pilsoņu 
loku.

• Aktīvi iestāsimies par pastāvīgu NATO sabiedroto 
karavīru uzturēšanos Latvijā.

• Nepārprotami atbalstīsim Latvijas piederību Rietumu 
ģeopolitiskajai telpai.

• Atbalstīsim Eiropas Savienību kā nacionālu valstu 
savienību. Iestāsimies pret ES federalizāciju un 
centieniem vājināt un šķelt transatlantisko sadarbību.

• Izglītības politikas īstenošanā aktīvi iesaistīsim biedrības, 
kas pārstāv bērnus ar īpašām vajadzībām. Mērķtiecīgu 
atbalstu sniegsim arī īpaši talantīgajiem bērniem.

• Turpināsim palielināt pensiju neapliekamo minimumu.
• Palielināsim sociālo nodrošinājumu personām ar 

invaliditāti. Piešķirsim nodokļu atlaides sociālajos 
uzņēmumos nodarbinātajām personām ar 1. un 2. grupas 
invaliditāti.

• Turpināsim modernizēt un attīstīt tieslietu un iekšlietu 
jomu, kā arī paaugstināt kvalifikācijas un atbildības 
kritērijus tiesnešiem, prokuroriem, policistiem un citām 
amatpersonām.

Augoša Latvija
• Veicinot pašvaldību un privāto uzņēmumu labdabīgu 

sacensību par atbalstu ģimenēm, Latviju veidosim par 
ģimenēm draudzīgāko valsti Eiropā.

• Būtiski paplašināsim mājokļa programmu jaunajām 
ģimenēm. Atbalsts tiks sniegts ne tikai īpašuma iegādei, 
bet arī remontam un labiekārtošanai.

• Panāksim, ka sociālās iemaksas pensiju kapitālā par 
bērna kopšanas laiku veic pilnā apmērā no bērna 
pabalsta.

• Lai palielinātu piemērotību nākotnes darba tirgus 
izaicinājumiem, attīstīsim skolēnu motivāciju 
mērķtiecīgāk apgūt eksaktos priekšmetus. Vienlaikus 
visos izglītības līmeņos un zinātnē iestāsimies arī par 
līdzsvarotu atbalstu humanitāro zinātņu attīstībai.

• Izveidosim Latvijas inovāciju fondu, valsts līdzekļus 
ieguldot uz tautsaimniecības izaugsmi vērstas zinātnes 
attīstībā.

• Līdzsvarojot izaugsmi reģionos, veicināsim arī mobilitāti, 
dodot iespēju cilvēkiem elastīgāk sekot darbaspēka tirgus 
izmaiņām Latvijā un samazinot emigrāciju.

• Veidosim stabilu un prognozējamu nodokļu politiku. 
Vērtēsim nodokļu reformas rezultātu un pilnveidosim to 
tā, lai uzņēmējiem un iedzīvotājiem tā kļūtu ērtāka un 
mērķētāka. Pamatos saglabāsim esošās IIN, UIN un PVN 
likmes.

• Izveidosim taisnīgu nekustamā īpašuma nodokļa sistēmu, 
nepiemērojot nodokli ģimeņu pašapdzīvotam mājoklim 
līdz sabiedrībā pieņemamai vērtībai.

• Nodrošināsim valsts individuālu komunikāciju ar katru 
iedzīvotāju, izmantojot jaunu e-pakalpojumu.

• Panāksim, ka Latvijā atgriežas vairāk pilsoņu, nekā 
aizbrauc. Ar individuālu pieeju atbalstīsim katru latvieti, 
kurš paudīs vēlmi atgriezties dzīvot Dzimtenē.



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

42

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā

1. Dace Melbārde
2. Rihards Kols
3. Ritvars Jansons
4. Aleksandrs Kiršteins
5. Dzintars Rasnačs
6. Dainis Locis
7. Jānis Iesalnieks
8. Jurģis Klotiņš
9. Elīna Treija
10. Jānis Atis Krūmiņš
11. Līga Leitāne
12. Ginta Vilcāne
13. Edvards Ratnieks

14. Aldis Grunde
15. Andris Puide
16. Jānis Feldmanis
17. Ilze Bertāne
18. Ligita Vircava
19. Jānis Ratkevičs
20. Dagnija Blumberga
21. Dace Kalniņa
22. Severīns Dūms
23. Gints Zemitāns
24. Ieva Zeltīte
25. Zigurds Strīķis
26. Jānis Tomels

27. Kaspars Timma
28. Edgars Jansons
29. Rolands Arturs Bebris
30. Jānis Derums
31. Pēteris Miezītis
32. Ilmārs Geiba
33. Pēteris Līdacis
34. Māra Bērziņa
35. Māris Kanders
36. Margita Lagzdiņa
37. Jānis Arnis
38. Uvis Briedis

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā

1. Raivis Dzintars
2. Ināra Mūrniece
3. Jānis Dombrava
4. Raivis Zeltīts
5. Romāns Naudiņš
6. Jānis Eglīts
7. Kārlis Krēsliņš
8. Gunārs Rusiņš
9. Pēteris Leiškalns
10. Jānis Nebars

11. Bruno Javoišs
12. Jānis Grasbergs
13. Jānis Kravalis
14. Gundars Plešs
15. Dzintars Saliņš
16. Druvis Tomsons
17. Arvīds Ozols
18. Nauris Jurgenbergs
19. Kristīne Legzdiņa
20. Gunārs Grīnbergs

21. Raivis Bresis
22. Sigita Norvele
23. Ilze Kanča
24. Andris Polis
25. Alita Plūksna
26. Kristīne Skrīvere
27. Megija Paula Bērziņa
28. Guntis Grosbergs

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā

1. Edmunds Teirumnieks
2. Inese Laizāne
3. Arnis Slobožaņins
4. Māris Igavens
5. Marika Zeimule
6. Jāzeps Korsaks

7. Aija Mežale
8. Andrejs Faibuševičs
9. Līga Pennere
10. Daina Bordovska
11. Solveta Logina
12. Anda Leikuma

13. Aldis Tripans
14. Santa Pērkone
15. Andrejs Vanags
16. Arvīds Ratnieks
17. Kristīne Volkoviča

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā

1. Ilze Indriksone
2. Janīna Kursīte-Pakule
3. Artūrs Butāns
4. Ringolds Balodis
5. Linards Tiļugs

6. Gundars Sebris
7. Diāna Švānberga
8. Santa Laurinoviča
9. Uģis Lagzdiņš
10. Jānis Makkars

11. Normunds Dzintars
12. Ivars Atteka
13. Irēna Šusta
14. Armands Jēkabsons
15. Egīls Šņore

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā

1. Edvīns Šnore
2. Imants Parādnieks
3. Inguna Rībena
4. Raitis Ābelnieks
5. Guntis Libeks
6. Gundars Važa

7. Guntars Akmentiņš
8. Anda Grīnfelde
9. Aivars Okmanis
10. Normunds Pastars
11. Mārtiņš Mediņš
12. Kaspars Ševčuks

13. Oskars Cīrulis
14. Vilnis Švāns
15. Jānis Krūmiņš
16. Mārcis Elstiņš
17. Edgars Gaigalis



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

43

5 “PROGRESĪVIE”

Priekšvēlēšanu programma “Pagrieziens Ziemeļvalstu 
virzienā”

Izvērstā programma atrodama šeit: www.progresivie.lv/
programma

PROGRESĪVO vērtības: Brīvība – Solidaritāte – Vienlīdzība 
– Daba – Vide 

PROGRESĪVIE sakņojas sociāli atbildīgas demokrātijas 
tradīcijā. 

Ziemeļvalstu sociāldemokrātu veidotās sabiedrības modelis 
ir PROGRESĪVO mērķis Latvijai – pārmaiņām atvērtas nācijas, 
kur cilvēki gan ikdienā, gan politikā gādā par stipru valsti, kas spēj 
pasargāt godīgos, krietnos un vājākos. 

PROGRESĪVIE nebaidās pārmaiņu, nosoda tos, kas biedē ar 
pārmaiņām un kūda cilvēkus vienu pret otru. 

PROGRESĪVIE ir gatavi vadīt pārmaiņu procesu tā, lai arī 
Latvijā izveidotu sociāli atbildīgu, drošu un cieņas pilnu labklājības 
sabiedrību. 

– Uz cilvēku orientēta veselības aprūpe un sociālā drošība kā 
valsts politikas galvenais mērķis 

PROGRESĪVIE kā politisku prioritāti izvirza tāda sociālās 
drošības tīkla izveidi, kas nodrošinātu veselības un sociālo 
pakalpojumu pieejamību un cilvēka cienīgu dzīves kvalitāti 
ikvienam Latvijas iedzīvotājam neatkarīgi no viņa dzīvesvietas.

Veselības politikā pacienta interesēm ir jābūt pirmajā vietā. 
Sakārtosim veselības aprūpes sistēmu, panākot pakāpenisku 
veselības aprūpes finansējuma palielinājumu līdz 8% no iekšzemes 
kopprodukta. 

Uzlabosim veselības aprūpes pieejamību, nosakot kvalitātes 
standartus un maksimāli pieļaujamo rindu ilgumu (30 dienas – 
pie speciālista; 90 dienas – plānveida operācijām). 

Medikamentu cenu samazināšanai likvidēsim aptieku skaita 
ierobežojumus un nodrošināsim godīgu konkurenci medikamentu 
tirgū. 

Noteiksim minimālo sociālo pakalpojumu grozu pašvaldībās. 

Veiksim minimālo ienākumu (minimālā pensija, sociālā 
nodrošinājuma pabalsts, apgādnieka zaudējuma pensija, 
minimālā alga u. c.) sistēmisku pārskatīšanu, izmantojot faktiskos 
sociālekonomiskos rādītājus, tostarp, ienākumu viduspunktu 
valstī. 

Veidosim drošu un taisnīgu darba vidi, veicināsim darba un 

privātās dzīves līdzsvaru, veidosim ģimenei draudzīgu politiku 
neatkarīgi no ģimenes formas, kā arī ierobežosim sociālos riskus 
vairojošas uzņēmējdarbības formas (ātrie kredīti, lombardi, 
laimētavas). 

– Jauna zaļā politika – Latvija kā patiesi zaļa valsts 

PROGRESĪVIE iestājas par dabas vērtību saglabāšanu 
sabiedrības labklājībai un veselībai. Tas ietver taupīgu resursu 
izmantošanu un vides piesārņošanas novēršanu, kā arī veselīgas 
pilsētvides veidošanu.

Politiskajiem lēmumiem vienmēr jāņem vērā zinātnieku 
ieteikumi klimata pārmaiņu un citu vides katastrofu novēršanai, 
līdzsvarojot sabiedrības īstermiņa intereses un labklājību nākotnē. 

Valstij jānostiprina principu “piesārņotājs maksā”, jāsniedz 
atbalstu investīcijām zaļajās tehnoloģijās, jāparedz priekšrocības 
videi un dzīvniekiem draudzīgajiem ražotājiem publiskajos 
iepirkumos (īpaši bioloģiskajai lauksaimniecībai). 

Vides aizsardzības prasības jāņem vērā, plānojot ikvienu 
politisku vai saimniecisku darbību, un pēc iespējas jānovērš 
to nelabvēlīgā ietekme uz vidi un cilvēku veselību, un jāmazina 
cilvēku izmantoto dzīvnieku ciešanas. 

– Vieda ekonomika, kas padara Latviju laimīgu 

Iestāsimies par inovācijām Latvijas ekonomikā. Valstij 
jākoncentrējas uz nozarēm, kas ražošanā nodrošina pieprasījumu 
pēc augsta zināšanu ieguldījuma, rada augstu pievienotās vērtības 
līmeni un labi atalgotas darbavietas. Tikai tādējādi Latvijai būs 
iespēja mazināt ienākumu nevienlīdzību.

Ekonomikas izaugsmei jābūt sociālai un orientētai uz dabas 
un cilvēku resursu saudzēšanu un atjaunošanu, tai jāizturas ar 
cieņu pret dzīvajām būtnēm. 

To nedrīkst vērtēt tikai pēc iekšzemes kopprodukta izaugsmes 
rādītājiem. Valsts izaugsmes vērtējumā noteicošam ir jābūt 
progresam saskaņā ar ANO Starptautisko laimes indeksu. 

Vieda ekonomiskā izaugsme nav iespējama bez izglītotiem 
cilvēkiem, tāpēc PROGRESĪVIE atbalstīs modernu, iekļaujošu, 
kritisko domāšanu, zināšanas un prasmes veicinošu izglītību un 
konkurētspējīgu augstāko izglītību. 

Latvijas valstij jākļūst par aktīvu ekonomikas politikas 
veidotāju. 

Ir jāpārtrauc noziedzīgās intereses un valsts institūciju vājums, 
kas nav spējis mazināt ēnu ekonomiku Latvijā.



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

44

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā

1. Antoņina Ņenaševa
2. Roberts Putnis
3. Sandra Martinsone
4. Viesturs Kleinbergs
5. Rūta Mežavilka
6. Edmunds Cepurītis
7. Anda Vītola
8. Olevs Nikers
9. Ilona Turkovska
10. Kaspars Vanags
11. Sintija Popena

12. Mārtiņš Zvejnieks
13. Ilze Dombrovska
14. Artūrs Hoļavins
15. Rudīte Rēriha
16. Jānis Monvīds Kramēns
17. Ena Strazdiņa
18. Dmitrijs Markovs
19. Inga Zviedre-Udalova
20. Juris Dubrovskis
21. Paula Jankovska
22. Miks Strazdiņš

23. Rita Kubuliņa
24. Kaspars Lazdiņš
25. Kristīne Kuļeva
26. Bruno Ozoliņš
27. Maija Krastiņa
28. Elīna Rutkovska
29. Ingrīda Labsvīra
30. Elīna Kļaviņa
31. Diāna Gulbe
32. Mārtiņš Kossovičs

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā

1. Inga Liepa-Meiere
2. Ervins Labanovskis
3. Jana Simanovska
4. Uldis Šalajevs
5. Ieva Lazda
6. Māris Indulis Graudiņš
7. Elīna Jansone
8. Edgars Dūrens

9. Anna Duncīte-Ofmane
10. Dāvids Zalāns
11. Zaiga Lasmane
12. Ilmārs Gromuls
13. Guntis Laurins
14. Jānis Vanags
15. Māris Čapkēvičs
16. Kārlis Vanags

17. Pāvels Melnis
18. Oskars Janavs
19. Laimons Timma
20. Nauris Lārmanis
21. Toms Zariņš
22. Aigars Liepiņš

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā

1. Agnese Logina
2. Gunita Vanaga
3. Toms Trasūns
4. Inta Ruskule

5. Valdis Kudiņš
6. Roberts Portnojs
7. Mārtiņš Pabērzs
8. Edgars Labsvīrs

9. Leons Tutiņš
10. Gusts Kossovičs
11. Edgars Staltmanis

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā

1. Dace Kavasa
2. Ansis Dobelis
3. Maija Rēriha
4. Jānis Millers

5. Andrejs Kirma
6. Zane Pūpola
7. Linards Hartmanis
8. Margarita Šenbrūna

9. Arturs Žipris
10. Daiga Eiduka

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā

1. Līga Rasnača
2. Ģirts Šolis
3. Gundega Rupenheite
4. Edgars Niedrītis
5. Agnese Deigele

6. Dainis Deigelis
7. Inga Krauze
8. Jānis Vekmans
9. Dace Vekmane
10. Āris Ādlers

11. Elza Rauda
12. Jānis Stjadja
13. Valters Dakša
14. Kaspars Mucenieks
15. Māris Dūrējs



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

45

6 “Latvijas centriskā partija”

“Ne vārdi – darbi!”

Vēsturiski un ģeogrāfiski izveidojas tā, kā Latvija atrodas 
vairāku valstu un viņu ietekmes sfēru robežā.  Izeja pie jūras, ērts 
tranzīta koridors, tā saucamās robežas ar rietumu un austrumu 
Eiropu, kultūru un reliģijām, tas viss ietekmēja un ietekmē Latvijas 
attīstību un tās lomu attiecībās pasaulē.  Nekļūdīties, izvēlēties 
vienīgo pareizo ceļu un sekot tam visu Latvijas iedzīvotāju 
labklājībai – lūk galvenais uzdevums, kas būtu jāuzstāda katram 
politiskajam spēkam Latvijā. Un mūsu partija - “Latvijas centriskā 
partija” (saīsinājumā – LCP) gatava piedāvāt vēlētājiem savu šī 
uzdevuma risinājumu.

Iekšējā politika.

Visus Saeimas un Valdības centienus nepieciešams novirzīt 
uz rūpniecības un lauksaimniecības atdzimšanu, savu iedzīvotāju 
sociālo, sadzīves un darba tiesību nodrošināšanu:

- vienota valsts – vienota kopība;
- duāla prezidentāla republika;
- Latvijas nacionālās valūtas – lata ievešana apgrozījumā;
- rūpniecības un lauksaimniecības atjaunošana;
- Valsts monopols stratēģiskās nozarēs;
- bezmaksas izglītība un medicīniskā apkalpošana;
- sociālā aizsardzība;
- vienlīdzība likuma priekšā;
- tiesību piešķiršanas ieviešana tautai atsaukt deputātus, 

kas zaudējuši tās uzticību;
- biznesa atdalīšana no politikas.

Ārpolitika.

Latvijas ārpolitikai jābūt vērstai pirmkārt uz draudzīgu 
un abpusēji izdevīgu attiecību atjaunošanu ar visiem saviem 
kaimiņiem, kā arī ar citām valstām:

- Latvijas valsts neatkarības atjaunošana un stiprināšana;
- atteikšanās no dalības jebkādos militāros blokos un no 

Latvijas bruņotajiem spēkiem aiz robežas;
- neiejaukšanās citu valstu iekšējās lietās;
- Latvija – tilts, kas savieno Austrumus un Rietumus;
- sava iekšējā tirgus aizsardzība.

Drošība.

Valsts un sabiedrības drošības stratēģiskie mērķi ir aizsargāt 
konstitucionālo kārtību, suverenitāti, valsts un teritoriālo 
vienotību Latvijā, cilvēka un pilsoņa pamattiesības un brīvības, 
pilsoniskā miera saglabāšana, sabiedrības politisko un sociālo 
stabilitāti sabiedrībā, iedzīvotāju un teritoriju aizsardzība dabiskās 
un mākslīgi veidotās ārkārtas situācijās:

- nacionālās drošības programmas paplašināšana 
iedzīvotājiem;

- personu, sabiedrības un valsts savstarpējā atbildība;
- visu valsts drošības aizsardzības darbību kopuma 

īstenošanas kontrole;
- miermīlīga neitrāla politika attiecībās ar citām valstīm.

Rūpniecība un lauksaimniecība.

Valstij ir jānosaka perspektīvas rūpniecības un 
lauksaimniecības nozares un jānodrošina to ilgtermiņa atbalsts. 
Zemniekiem jānodrošina visi nepieciešamie nosacījumi savas 
produkcijas ražošanai un realizācijai. Valstij ir jānodrošina 
pietiekams un ekonomiski izdevīgs Latvijas patērētājam preču un 
pakalpojumu sortiments. Privātajam sektoram ir jāpapildina šis 
piedāvājums un jāpadara to daudzveidīgu:

- Valsts rūpniecības uzņēmumu atjaunošana un jaunu 
radīšana;

- Valsts lauksaimniecības uzņēmumu izveide;
- privātās uzņēmējdarbības attīstības veicināšana;
- lauksaimniecības zemes pārdošanas un privatizācijas 

aizliegums ārvalstu pilsoņiem un kompānijām.

Ekonomika.

Valsts politika ekonomikā – ir elastīga nodokļu politika, 
monopola darbības kontrole un regulēšana, tiešās valsts 
investīcijas svarīgos infrastruktūras objektos, godīga un atvērta 
valsts un pašvaldību iepirkumu sistēma: 

- Valsts parāda palielināšanās nepieļaušana;
- nodokļu ieņēmumu pārdale par labu vietējām 

pašvaldībām;
- nodrošināt apstākļus Latvijas vidējā un mazā biznesa 

attīstībai;
- bezdarba samazināšana.

Kultūra, zinātne un izglītība:
- budžeta palielināšana kultūras, zinātnes un izglītības 

vajadzībām, pārprofilējot budžeta līdzekļus;
- bezmaksas izglītība.

Veselības aizsardzība.

Iedzīvotāju veselības stāvoklis – precīzs valsts kopējais sociāli 
ekonomiskās attīstības rādītājs:

- veselības aprūpes budžeta palielināšana, pārprofilējot 
budžeta līdzekļus;

- garantēta bezmaksas minimālā medicīniskā aprūpe.

Sociālie jautājumi.

Valsts sociālajai palīdzībai jābūt individuālai un pietiekamai, 
lai aizsargātu tos, kam tā ir nepieciešama. Ir nepieciešams 
nodrošināt pabalstus tām ģimenēm, kuru komunālo pakalpojumu 
maksājumi pārsniedz 1/3 no reālajiem ģimenes ienākumiem.

Ģimenes un reliģijas jautājumi.

Programmu, kas popularizē tradicionālās ģimenes, kultūras 
un nacionālās vērtības paplašināšana sabiedriskās vietās un 
izglītības iestādēs:

- tikumība un ģimenes vērtības;
- atteikšanās no viendzimuma laulību atzīšanas;
- tiešs aizliegums popularizēt sektantiskas un okultas 

ideoloģijas un uzskatus sabiedriskās vietās un izglītības 
iestādēs.



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

46

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā

1. Andžejs Zdanovičs
2. Kristīne Kaļiņina
3. Kristīne Bērziņa

4. Viktorija Auziņa
5. Pāvels Podļesnijs
6. Jūlija Krilova

7. Oļegs Oļeščuks
8. Georgijs Orlovs
9. Aleksandra Siliniece

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā

1. Vazgens Sorokins
2. Īrisa Voroņina

3. Artis Freibergs
4. Sergejs Hromihs

5. Vjačeslavs Koreņugins
6. Silvestrs Vaitkevičs

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā

1. Georgijs Sokolovskis 2. Māris Barkāns

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā

1. Dainis Grabovskis 2. Vilis Ukstiņš 3. Armands Stumbergs

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā

1. Edvīns Puķe 2. Artūrs Ahramejevs



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

47

7 “LSDSP/KDS/GKL”

Apvienībai “Latvijas Sociāldemokrātiskā strādnieku partija”, 
“Kristīgi demokrātiskā savienība”, “Gods kalpot mūsu Latvijai” 
(SKG) ir mērķis attīstīt Latviju kā latvisku un nacionālu valsti, kurā 
galvenais ir cilvēks ar savām vajadzībām, kur tiek kopta un saglabāta 
tradicionālā kultūrvide, kristīgās vērtības un citu te dzīvojošu tautu 
kultūras vērtības. Latvija ir ES un NATO dalībvalsts, bet nacionālas 
valsts intereses no tā nedrīkst ciest. Latvijai ir jāsadarbojas ar 
Višegradas valstu grupu, kas grib un prot aizstāvēt savu valstu 
nacionālās intereses ES ietvaros. SKG realizēs to politiku, kuru vēlas 
un saprot vēlētāji, bet ne to, ko uzspiež dažādu struktūru ierēdņi.

Risinot valsts attīstības jautājumus, SKG par prioritātēm 
izvirza rūpes par cilvēku, ģimeni, veselību, mājokli, drošību, 
garīgās izaugsmes iespējām un piederības sajūtu Latvijai. Visu 
cilvēku cieņa un tiesības ir vienlīdzīgas. Ikvienam ir tiesības 
brīvi attīstīt savu personību, tiekties pēc laimes un labklājības, 
veikt jebkura veida darbības, ja tas neapdraud un neierobežo citu 
cilvēku tādas pašas tiesības.

Ģimene,  vīrieša un sievietes savienība, ir pamats, lai tauta 
turpinātos, un ir viena no formām dzīves jēgas īstenošanai. Citu 
pseido dzimumu ievazāšana sabiedrības dzīvē nav pieļaujama. 
Ģimenēm nepieciešams materiāls un morāls atbalsts, it īpaši bērnu 
audzināšanā. SKG aizsargās ģimenes no amorāla dzīvesveida 
uzspiešanas bērniem. Personu tiesības publiski demonstrēt 
un brīvi paust savus uzskatus ir jāsamēro ar ģimenes tiesībām 
audzināt savus bērnus tikumības un  morāles vērtību gaisotnē.

Veselība. Tās pamats uz veselīgu dzīvesveidu orientēta 
sabiedrība. Veicot strukturālas pārmaiņas sistēmā, veidot iespējami 
labāku un efektīvāku veselības aprūpi, pietuvinātu pacienta dzīves 
vietai, vajadzībām un vēlmēm, sniegt perspektīvu pacientiem un 
dot iespēju iegādāties lētākus medikamentus.

Sociālā aizsardzība. Darbs ir viens no būtiskākajiem labklājības 
faktoriem. Iespējas cilvēkam, tajā skaitā ar invaliditāti, strādāt var 
nodrošināt tikai kompleksi risinājumi vides, infrastruktūras un 
ekonomikas jomās. Strādājošo tiesības jāsargā arodbiedrībām.

Mājoklis ir nepieciešams katram un tas ir līdzeklis, kas 
var mazināt latviešu aizbraukšanu. SKG iestājas par daļēju 
nekustāmā īpašuma tirgus regulēšanu, kā arī efektīvu nekustāmā 
īpašuma nodokļa sistēmu, kura ir labvēlīga pret vienīgā mājokļa 
īpašniekiem. SKG atrisinās problēmu ar piespiedu zemes nomu 
zem daudzdzīvokļu mājām.

Drošība. SKG nodrošinās, lai katrs Latvijas iedzīvotājs Latvijā 
justos droši, zinot, ka atbildīgie dienesti steigsies viņam palīgā 
apdraudējuma vai nelaimes gadījumā, un būtu pārliecināts, ka 
valsts aizsargās viņa tiesības dzīvot demokrātiskā, tiesiskā un 
drošā valstī. 

Garīgās izaugsmes iespējas sākas ar labu izglītību. Apvienība 
rīkosies, lai atjaunotu  tradicionālajās vērtībās balstītu 
fundamentālu izglītību, vērsīsies pret izglītības komercializāciju, 
nodrošinās valsts finansētu izglītību valsts valodā. Izglītības 
mērķis ir veidot personības, kuras spēj nosargāt valsti un to attīstīt. 

Piederības sajūta Latvijai. Šodien nacionāla valsts un nacionāla 
kultūra ir apdraudēta gan pasaulē, gan Latvijā, jo globalizācija 
noārda nacionālas valsts vērtības un piederības sajūtu, kas 
sākas ar cieņpilnu attieksmi pret karogu, himnu un centieniem 
saglabāt mūsu kultūras mantojumu, aktīvu vēršanos pret Latvijas 
valstiskuma noniecināšanu. Bez piederības sajūtas Latvijai nav 
iespēju novērst sabiedrības sašķeltību. Piederības sajūtu jāveido 
ģimenē un skolā un jāpalīdz to saglabāt tiem, kuri dzīvo svešumā, 
stiprinot vēlmi atgriezties. 

Lai piedāvāto realizētu, ir nepieciešamas pārmaiņas un jauna 
politiskā domāšana visos līmeņos:

Valsts pārvaldē SKG ieviesīs deputātu darbības ierobežošanu 
uz laiku, ne ilgāku par diviem sasaukumiem pēc kārtas. Atbalstīs 
gudru un racionālu Latvijas reģionālo attīstību. Nodrošinās 
lielākas iespējas sabiedrības iesaistei pašvaldību darbības kontrolē, 
kā arī atbalstīs pašvaldību referendumu likuma pieņemšanu.

Tieslietās. Maksātnespējas procesa administratoru un tiesu 
izpildītāju institūcijas iekļaus Tieslietu ministrijas sastāvā kā 
departamentus vai pārveidos par ministrijai pakļautībā esošām 
valsts iestādēm.

Komercdarbības formu daudzveidība. SKG uzskata, ka visas 
komercdarbības formas ir līdzvērtīgas un nav pieļaujams, ka 
Konkurences padome ar nepārdomātiem lēmumiem darbojas 
vienas formas interesēs.

Budžeta veidošanā SKG liks dažādu institūciju ierēdņiem 
izvērtēt iespējamos ieguvumus, pārejot uz tā saucamo 
beznosacījuma ienākumu sistēmu, ko aktīvi apspriež Eiropā un 
pasaulē.



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

48

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā

1. Armands Agrums
2. Andrejs Požarnovs
3. Margarita Krauča
4. Ieva Margarita Ozola
5. Aivars Grigulis
6. Skaidra Kalniņa-Rutuļa
7. Dagnis Reinsons
8. Jānis Kalnačs

9. Oskars Mažāns
10. Sarmīte Janfelde
11. Anita Kokarēviča
12. Inese Čača
13. Ēriks Ziņģis
14. Vilis Freimanis
15. Sergejs Ivasjuta
16. Indra Juste-Spila

17. Inta Beikmane
18. Dagmāra Enkuzena
19. Juris Dzelme
20. Mārtiņš Vidruskis
21. Velta Cimdiņa
22. Anna Kirilova

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā

1. Jānis Dinevičs
2. Mareks Raups
3. Jānis Sokolovs
4. Raimonds Nitišs
5. Māris Pļaviņš
6. Aivars Timofejevs

7. Jānis Āboliņš
8. Linda Ēvelīte
9. Jānis Liepiņš
10. Ilma Andersone
11. Jānis Jurģelis
12. Juris Apinis

13. Viktors Zariņš
14. Evita Ostrovska
15. Arina Kirilova
16. Raimonds Jansons
17. Anna Kirilova
18. Ēriks Murāns

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā

1. Daiga Ceipiniece
2. Silvija Igaune
3. Malda Kristovska
4. Jolanta Smane

5. Jānis Benislavskis
6. Madara Sondore
7. Juris Strušels
8. Inese Vīča

9. Andrejs Justs
10. Deniss Šeinovs
11. Oļegs Volkovs
12. Anastasija Tkačuka

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā

1. Arvīds Kinstlers
2. Aija Svarinska

3. Rinalds Herings
4. Arvis Leinbergs

5. Rauls Dzerelis
6. Aidis Herings

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā

1. Valdis Šakars
2. Guntis Jankovskis
3. Aldis Doļģis

4. Natālija Ābola
5. Raimonds Lejnieks-Puķe
6. Viktorija Stipina

7. Uldis Šteinbergs
8. Edgars Štelfs



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

49

8 No sirds Latvijai

Laiks tautas uzplaukumam!

“NO SIRDS LATVIJAI” ir pret valdošo eliti noskaņota 
konservatīva partija, kas apvieno stiprus, mērķtiecīgus un 
atbildīgus cilvēkus - profesionāļus, kuri tiem uzticēto darbu dara 
no sirds. No runām un tukšiem solījumiem, pie reāliem darbiem, 
kas veicina katra Latvijas iedzīvotāja labklājību un nodrošina Valsts 
attīstību, nacionālās un ekonomiskās pašnoteikšanās atjaunošanu.

“NO SIRDS LATVIJAI” ir politiski atbildīga partija. Tā 
saliedē atbildīgam kopdarbam visas nacionalitātes un visus valsts 
iedzīvotājus– ģimenes, bērnus, skolēnus, studentus, zinātniekus, 
profesionālos darbiniekus nozarēs, cilvēkus ar īpašām vajadzībām, 
pensionārus, uzņēmējus un citus. Kopā ar Latvijas tautu mēs 
paaugstināsim atbildību par sevi un valsti un turpmāk nepieļausim 
Latvijas resursu izšķērdēšanu, bet nodrošināsim Latvijas strauju 
attīstību, katra cilvēka sociālo drošību un dzīvi labklājībā šajā un 
nākamajās paaudzēs. 

Latvijas tauta ir vērtīgākais resurss, tāpēc mūsu kopīgos spēkos 
ir nodrošināt tādus dzīves apstākļus Latvijā, lai aizbraukušie, kuri 
vēlas, atgrieztos dzimtajās mājās, un ģimenes būtu stabilas, stipras 
un tajās augtu daudz un laimīgu bērnu.

Mēs lepojamies ar mūsu tautas viedumu, gara spēku, drosmi 
un izdzīvošanas spējām.

Tādēļ mēs, partija “NO SIRDS LATVIJAI”:
1. Lai veicinātu ātrāku lēmumu pieņemšanu un būtiski 

ietaupītu līdzekļus, samazināsim Saeimas deputātu skaitu 
no 100 uz 60.

2. Esam par tautas vēlētu prezidentu.
3. Ģimenēs ar trim bērniem vienu no vecākiem atbrīvosim 

no algas iedzīvotāju ienākuma nodokļa, ģimenēs ar 
pieciem un vairāk bērniem – abus vecākus.

4. Ieskaitīsim bērna kopšanas periodu vecāka, kurš kopj 
bērnu, darba stāžā un veiksim sociālās iemaksas pie 
pensijas, kamēr vecāks bērna kopšanas laikā ir bez algota 
darba.

5. Materiāli stimulējot audžuģimenes, veicināsim 
adoptēšanu tepat Latvijā un attīstīsim bērnu ciematu 
kustību. Līdz 2028. gadam slēgsim visus bērnu namus 
Latvijā.

6. Esam pret migrantu kvotu ieviešanu, viendzimuma 
laulību legalizāciju, kā arī esam pret pretrunīgās 
Stambulas Konvencijas ratificēšanu Latvijā.

7. Atbalstīsim tādu pensiju neaplikšanu ar nodokļiem, kas ir 
mazākas par minimālo darba algu (šobrīd – 430 EUR).

8. Ar likuma spēku noteiksim, ka otrā līmeņa pensijas 
uzkrājums ir mantojams.

9. Atcelsim nekustamā īpašuma nodokli vienīgajam 
īpašumam un elektroenerģijas obligātā iepirkuma 
komponenti.

10. Paaugstināsim skolotāju prestižu sabiedrībā, tai skaitā jau 
līdz 2020. gadam palielinot pedagogu zemāko mēneša 
darba algas likmi no 680 EUR līdz 910 EUR.

11. Atbalstīsim valsts apmaksātas augstākās izglītības studijas 
tiem vietējiem un ārvalstu studentiem, kuri vismaz 4 
gadus pēc studijām strādās Latvijā savu studiju nozarē.

12. Visus ieņēmumus, kas veidojas no degvielas akcīzes 
nodokļa, pilnā apmērā novirzīsim Latvijas autoceļu 
atjaunošanai.

13. Nodrošināsim Latvijas lauksaimniekiem godīgus 
noteikumus valsts atbalsta un Eiropas Savienības 
fondu finansējuma saņemšanai par ikgadējiem 
platību maksājumiem, piemēram, līdzvērtīgus Polijas 
zemniekiem.

14. Līdz 2020. gadam izveidosim jaunu nacionālās 
aizsardzības koncepciju, lai tā būtu atbilstoša valsts 
finansiālajām iespējām. Būtiski stiprināsim Zemessardzi 
un izbeigsim tādu ieroču un sistēmu iepirkšanu, kas nav 
atbilstoši jaunajai valsts aizsardzības koncepcijai.

Nost ar izzadzējiem!



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

50

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā

1. Inguna Sudraba
2. Māris Jurjāns
3. Iveta Purne
4. Normunds Grostiņš
5. Inguna Kalniņa
6. Liāna Ulmane
7. Andrejs Jonkins
8. Daina Verveiko
9. Renāte Salmane
10. Alvils Skrastiņš
11. Lauma Pētersone
12. Guna Gottere

13. Vita Sila
14. Jurijs Kalniņš
15. Inga Māra Kraukle
16. Ģirts Ulmanis
17. Viktors Nīcgals
18. Andris Vidužs
19. Kristaps Lagzdiņš
20. Inese Lagzdiņa
21. Laurencija Sazone
22. Sandra Šteinberga
23. Edgars Vieglais
24. Nita Kaļva

25. Vladimirs Vorohobovs
26. Rolands Brikmanis
27. Rūta Ozoliņa
28. Edgars Daudišs
29. Indra Daudiša
30. Eduards Piņkovskis
31. Ļubova Kerevica
32. Oļegs Skripačonoks
33. Aija Vojecka
34. Eduards Jurčenko

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā

1. Gints Gābers
2. Ēriks Lūsis
3. Vladimirs Samohins
4. Frančeska Ģēvele
5. Edgars Mednis
6. Kaspars Ezeriņš
7. Mārtiņš Bitenieks
8. Edgars Praličs

9. Jānis Zumbergs
10. Romans Sereda
11. Ilze Mukāne
12. Andris Amans
13. Artūrs Apfelbaums
14. Edīte Vilciņa
15. Andris Ansis Špats
16. Gunārs Freidenfelds

17. Linda Lūse
18. Baiba Jaunalksne
19. Ieva Bērziņa
20. Līga Galeja
21. Zigfrīds Gusevs
22. Rihards Pušmucāns

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā

1. Jānis Valtervitenheims
2. Tālis Korlašs
3. Raivis Nikolajevs
4. Žanis Nikolaičenko
5. Jolanta Jonikāne
6. Dainis Narnickis

7. Ivars Veliks
8. Sandra Ļahova
9. Romualds Maculevičs
10. Jurijs Kopasovs
11. Ilmārs Suhockis
12. Uldis Mortuzāns

13. Marika Cakule
14. Andrejs Kitovs
15. Irina Jegorova
16. Ivars Kekers
17. Ainārs Pudulis

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā

1. Juris Jaunzems
2. Vladimirs Rudzītis
3. Edgars Baumanis
4. Indulis Šlanka
5. Zigurds Blūms

6. Māris Černovskis
7. Uģis Grīnbergs
8. Romunds Brālis
9. Mareks Mežiņš
10. Andrejs Salmins

11. Elvijs Treifelds
12. Guntis Hartmanis
13. Uldis Zariņš
14. Jānis Riekstiņš
15. Zigurds Dambrāns

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā

1. Iveta Čivčiša
2. Sanda Skorrano
3. Uldis Sokolovs
4. Juris Piebalgs
5. Haralds Lučkovskis
6. Gints Meļķerts

7. Inta Valeiņa
8. Maija Salmiņa
9. Andis Ozoliņš
10. Linda Ostrovska
11. Aldis Vidužs
12. Zane Plotko

13. Sandis Bārdiņš
14. Sarmīte Miļūna
15. Aigars Brokāns
16. Ziedonis Priedols



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

51

9 “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija

PAR PĀRMAIŅĀM, KAS DARĪS LATVIJU VIENOTĀKU 
UN SOCIĀLI TAISNĪGĀKU!

Tikai kopā Latvijas iedzīvotāji spēs panākt pārmaiņas un 
pārvarēt nopietnus izaicinājumus – jaunu cilvēku aizbraukšanu, 
ekonomisko atpalicību, nabadzību. Jāizbeidz etniskās sašķeltības, 
atstumšanas, naida kurināšanas un iekšējo ienaidnieku meklēšanas 
politika.

Īstenosim 3+3 ekonomikas attīstības plānu, nosakot 
stratēģiskās attīstības virzienus: bioekonomika, rūpniecība, 
tranzīts, IKT, medicīnas pakalpojumu eksports, savienotājpilsēta.

• Pakāpeniski veidosim bioloģiskās lauksaimniecības valsts 
zīmolu.

• Nodrošināsim konkurētspējīgus dzelzceļa pārvadājumu 
tarifus un izsvērtas investīcijas dzelzceļa un ostu 
infrastruktūrā, realizēsim Rail Baltica projektu.

• Veidosim augstākās izglītības eksporta centru.
• Panāksim, ka gadā tiek sagatavoti 3000 IKT speciālistu, 

piesaistot ārvalstu studentus.
• Veidosim jaunuzņēmumu ekosistēmu, nodrošināsim 

labvēlīgu regulāciju, arī fintech un kriptoaktīvu jomā.
• Īstenosim plašu ēku atjaunošanu un energoefektivitātes 

programmu.
• Izveidosim Nacionālo inovāciju sistēmu.
• Izbeigsim OIK afēru, nodrošināsim kompetentu un 

tiesisku tajā iesaistīto personu atbildības izvērtējumu.

Veicināsim reģionu attīstību, veidojot 9 reģionus ap lielajām 
pilsētām, katram izstrādājot attīstības programmu.

• Piesaistīsim ārvalstu investīcijas rūpniecībā, aktivizējot 
reģionālās SEZ.

• 80% no degvielas akcīzes nodokļa ieņēmumiem 
novirzīsim autoceļu fondam.

• Integrēsim  pilsētu un starppilsētu sabiedrisko transportu 
un pasažieru vilcienu vienotā sistēmā.

• Nodrošināsim Daugavpils reģionālās lidostas 
atjaunošanu.

• Izveidosim apvienotas valsts un pašvaldību vienas 
pieturas aģentūras.

Iestāsimies par atbildīgu un sociāli taisnīgu fiskālo politiku.
• Atbrīvosim minimālo algu no nodokļiem.
• Ieviesīsim nekustamā īpašuma nodokļa neapliekamo 

minimumu.
• Radīsim labvēlīgu režīmu mazajiem uzņēmumiem.

Iestāsimies par principu, ka adekvātas pensijas ir valsts 
morālais pamats, bet dzimstības pieaugums – tās pastāvēšanas 
nosacījums.

• Iestāsimies par paaudžu solidaritātes elementiem un 
būtiski palielināsim pensijas.

• Indeksēsim pensijas, kompensējot dzīves dārdzības 
pieaugumu.

• Ieviesīsim bezmaksas ēdināšanu bērnudārzos un  visās 
skolās līdz 12. klasei.

• Piešķirsim lielākus pabalstus otrā bērna piedzimšanas 
veicināšanai.

• Ieviesīsim bezmaksas sabiedrisko starppilsētu transportu 
pensionāriem un skolēniem līdz 12. klasei.

Iestāsimies par mūsdienu izglītības saturu un vidi, kuras 
centrā ir bērns. Palielināsim izglītības finansējumu ilgtermiņā līdz 
6% no IKP. 

• Izvērtēsim un pārskatīsim iepriekšējo valdību 
nesagatavotās reformas.

• Ieviesīsim trilingvālu izglītību. Visi skolēni brīvi pārvaldīs 
latviešu valodu, mazākumtautību skolēni – dzimto 
valodu, un vienu vai divas svešvalodas.

• Īstenosim jaunu pieeju skolotāju sagatavošanai, būtiski 
ceļot skolotāja profesijas prestižu, autonomiju un darba 
samaksu.

• Skolām – lielāku atbildību un autonomiju.
• Augstskolām noteiksim starptautiskās konkurētspējas, 

eksportspējas un reģionu attīstības mērķus.
• Profesionālajā izglītībā veicināsim darba vidē balstītas 

mācības.

Palielināsim veselības aprūpes finansējumu ilgtermiņā līdz 7% 
no IKP.

• Izveidosim iedzīvotājiem un mediķiem saprotamu 
veselības aprūpes sistēmu, kas noteiks valsts, pašvaldību 
un iedzīvotāju tiesības un pienākumus. 

• Nodrošināsim visu resursu, tostarp cilvēkresursu, 
racionālu izmantošanu un atjaunošanu.

• Samazināsim rindas uz veselības pakalpojumiem, 
uzlabosim reālu pieejamību speciālistiem.

• Samazināsim pacientu iemaksas, paplašināsim 
kompensējamo medikamentu pieejamību.

• Novērsīsim medikamentu nepamatotu sadārdzinājumu, 
atbalstot pašvaldības municipālo aptieku izveidē. 

Latvija ir aktīva un uzticama Eiropas Savienības un NATO 
dalībvalsts. Iestājamies par ārlietu politiku, kuras virsmērķis ir 
celt Latvijas iedzīvotāju labklājību. Veidosim labas, savstarpējā 
cieņā balstītas attiecības ar Krieviju un citām NVS valstīm. Īpašu 
uzmanību veltīsim attiecību veidošanai ar Ķīnu. 

Modernizēsim bruņotos spēkus, esošā finansējuma ietvaros 
nosakot kiberdrošību un speciālo operāciju spēkus par prioritāti.

• Stiprināsim Latvijas iedzīvotāju vispārējo un valsts 
robežu drošību.

• Nodrošināsim uz sadarbību ar sabiedrību vērstu policijas 
darbu.

• Stiprināsim sociālo garantiju sistēmu aizsardzības un 
iekšlietu jomās dienējošajiem, iekļausim tajā pašvaldības 
policistus.

Visas nepieciešamās pārmaiņas veiksim ar sapratni, atbalstu 
un sadarbībā ar tiem, kurus skar šīs reformas!



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

52

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā

1. Vjačeslavs Dombrovskis
2. Jānis Urbanovičs
3. Andrejs Klementjevs
4. Regīna Ločmele-Luņova
5. Sergejs Potapkins
6. Romāns Mežeckis
7. Iveta Sers
8. Ļubova Švecova
9. Boriss Cilevičs
10. Jūlija Stepaņenko
11. Sergejs Mirskis
12. Andrejs Kozlovs
13. Uldis Līkops

14. Raimonds Rublovskis
15. Ivans Klementjevs
16. Artūrs Rubiks
17. Igors Pimenovs
18. Mihails Zemļinskis
19. Viktors Gluhovs
20. Margarita Dragiļe
21. Konstantīns Čekušins
22. Igors Zujevs
23. Guntars Jirgensons
24. Viktors Paškovs
25. Nikolajs Kabanovs
26. Nikolajs Zaharovs

27. Aleksandrs Vasiļjevs
28. Jekaterina Morozova
29. Irina Caune
30. Aleksandrs Apalenis
31. Aleksandra Cimbale
32. Veronika Beluza
33. Gabriella Sandlere
34. Igors Muravjovs
35. Igors Majorovs
36. Nataļja Nikuļina
37. Asifs Ibragimovs
38. Andris Morozovs

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā

1. Evija Papule
2. Guntars Grīnvalds
3. Sergejs Dolgopolovs
4. Jānis Ādamsons
5. Aleksandrs Sakovskis
6. Ludmila Fedorkova
7. Viktors Jakovļevs
8. Jeļena Toca
9. Valerijs Vilčinskis
10. Aleksandrs Pavlovskis

11. Inese Baikovska
12. Sergejs Galajevs
13. Andrejs Morozovs
14. Normunds Vagalis
15. Normunds Aizpurs
16. Dmitrijs Lācis
17. Maksims Borisevičs
18. Vladislavs Minginovičs
19. Oļegs Novodvorskis
20. Poļina Ivļeva

21. Andrejs Vasiļjevs
22. Zintis Šaicāns
23. Artūrs Leitlands
24. Vladislavs Haļuks
25. Jūlija Leite
26. Oļegs Veresovs
27. Gatis Strazdiņš
28. Darja Cvetkova

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā

1. Jānis Krišāns
2. Inga Goldberga
3. Ivars Zālītis
4. Ivans Ribakovs
5. Jānis Tutins
6. Vladimirs Nikonovs

7. Raimonds Rubiks
8. Aleksandrs Jakimovs
9. Jeļena Lazareva
10. Edgars Kucins
11. Olga Belova
12. Vladimirs Čuprovs

13. Andrejs Bondarevs
14. Einārs Jurkevičs
15. Raimonds Kalvišs
16. Modris Karpovs
17. Viktors Jasiņavičs

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā

1. Anrijs Matīss
2. Valērijs Agešins
3. Pāvels Sereda
4. Ludmila Rjazanova
5. Helēna Geriloviča

6. Gaļina Skorobogatova
7. Indulis Jankovskis
8. Sergejs Galaveckis
9. Vitalijs Trusevičs
10. Aleksejs Medvedevs

11. Pāvels Goroškovs
12. Evija Zemele
13. Irina Vasermane
14. Romans Miloslavskis
15. Gints Kapenieks

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā

1. Ivars Zariņš
2. Vitālijs Orlovs
3. Zenta Tretjaka
4. Nikolajs Sokols
5. Aivars Meija

6. Alla Beļinska
7. Andrejs Marudins
8. Andris Arcimovičs
9. Nataļja Hohlova
10. Jaroslavs Gaveiko

11. Sergejs Pašukovs
12. Sergejs Stoļarovs
13. Sanita Collenkopfa
14. Irina Dolgova



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

53

10 Attīstībai/Par!

Mūsu apvienības mērķis ir moderna un taisnīga Latvija 
vienotā Eiropā.

Latvija, kas ir iespēja visiem, nepieder dažiem un sastāv no 
daudziem.

Taisnīga Latvija

Taisnīgā Latvijā laba veselības aprūpe bez garām rindām 
ir pieejama visiem. Par veselības aprūpi ikvienam gādā valsts. 
Pacientu līdzmaksājumi ir divreiz mazāki, bet mediķu algas neliek 
viņiem emigrēt.

Visiem ir pieejama laba izglītība vienotās skolās, kurās visu 
tautību un vajadzību bērni mācās kopā. Viņi gūst nākotnei 
svarīgākās kompetences un iemācās vismaz trīs valodas. Par 
skolotājiem kļūst labākie, viņi ir meistarīgi, cienīti un pienācīgi 
novērtēti.

Visas ģimenes ir vienlīdzīgas. Valsts atbalsta arī viena vecāka 
ģimenes, aizsargā pret vardarbību un pieņem Kopdzīves likumu. 
Pensijas pieaug stabili un notiek pāreja uz garantētu pamatpensiju.

Tiesa ir savlaicīga, neviens nav nesodāms, spēcīgi un neatkarīgi 
tiesībsargi vienlīdz stingri apkaro arī lielo korupciju. Konkurence 
ir taisnīga – bez maksātnespējas krāpniekiem, bez OIK un citām 
“politbiznesa” shēmām.

Darba algas ir lielākas, bet darba nodokļi – mazāki. Nodokļus 
maksāt ir viegli un ērti, to dara visi, bet no maziem ienākumiem 
un par maziem īpašumiem tie ir zemāki.

Taisnīgā Latvijā cilvēki paliek un atgriežas, jo šeit ikvienu 
ciena un gaida. Latvijas pilsoņi pasaulē pieder Latvijai – caur 
kultūru, valodu un lietišķām saitēm.

Moderna Latvija

Modernā Latvijā ražošana vairāk attīstās reģionos, bet 
eksportējami pakalpojumi – Rīgā. Valsts un Eiropas investīcijas 
iegulda sabiedriskajā infrastruktūrā, inovācijās un digitalizācijā. 
Attīstību pārdomāti koncentrē 30 centros. Valstij ir proaktīva 
industriālā stratēģija, tā atbalsta īstus savu nozaru “nacionālos 
čempionus”.

Modernā Latvijā cilvēki norēķinās un balso elektroniski, ar 
auto brauc kopā, vairāk strādā jaunuzņēmumos, mācās tiešsaistē, 
pastāvīgi apgūst jaunas tehnoloģijas. Valsts ikvienam sniedz 
atbalstu tālākizglītībai visa mūža garumā.

Modernas Latvijas ekonomika ir zaļa un digitāla. Augstskolas 
ir atvērtas pasaules pieredzei. Latvija eksportē augsto tehnoloģiju, 
izglītības un veselības pakalpojumus, bet importē talantus. Valsts 
pārvalde ir draudzīga, atvērta un slaida.

Roboti un mašīnintelekts aizstāj rutīnas darbus un strauji 
palielina darba ražīgumu. Izglītība attīsta radošumu, kritisko 
domāšanu, spēju sadarboties un risināt sarežģītas problēmas. 

Modernā Latvijā lauki zeļ, vidi un ainavas saudzē un kopj, 
nevis noplicina ar pesticīdiem. Visi bērni skolās saņem ekoloģisku 

pārtiku, mežu bagātības un bioloģiskā daudzveidība pieaug, 
atkritumus sašķiro un pārstrādā, bet par pārmērīgiem izmešus 
soda ar nodokļiem.

Dziesmu svētki, laikmetīgā kultūra, uzticami mediji, spēcīga 
valstiskā piederība un demokrātiskā līdzdalība veido modernas 
Latvijas garaspēku.

Vienota Eiropa

Latvija iekļaujas Eiropas kodolā – ciešāk integrētā eirozonā un 
vienotā tirgū, Eiropas aizsardzības, drošības, iekšlietu savienībās. 
Vienotā Eiropa garantē Latvijas drošību. Tā ir vairogs pret 
masveida imigrāciju, terorismu un autoritārismu, nodrošina 
likuma varu un liberālu demokrātiju.

Latvija konsekventi izpilda aizsardzības budžeta 
saistības NATO un balsta aizsardzību alianses spēku plašākā 
klātbūtnē Latvijā un sabiedrības visaptverošā izturētspējā pret 
daudzveidīgiem apdraudējumiem.

Vienotā Eiropā ir taisnīga konkurence starp dažādu valstu 
uzņēmējiem un lauksaimniekiem, taisnīgs atbalsts reģionu 
attīstībai, patiesi vienots tirgus un budžets, un patiesa solidaritāte 
grūtos brīžos.

Mūsu plāns: 
- ievērojami samazināt pacientu līdzmaksājumus un atcelt 

veselības aprūpes ierobežošanas likumu
- palielināt minimālo algu un neapliekamo minimumu līdz 

500 eiro mēnesī
- divkāršot medicīnas māsu algas
- desmit gados divkāršot vidējo pensiju
- noteikt ar nekustamā īpašuma nodokli neapliekamu 

minimumu
- likvidēt bērnunamus un dot iespēju ikvienam bērnam 

dzīvot ģimenē
- pilnveidot skolu tīklu, celt skolotāju meistarību un 

atalgojumu
- atvērt augstskolas profesoriem un zinātniekiem no visas 

pasaules 
- reformēt un koncentrēt zinātnisko darbību, trīskāršot tās 

finansējumu
- divkāršot Valsts Kultūrkapitāla finansējumu 
- samazināt pašvaldību skaitu vismaz trīs reizes
- novērtēt visu lēmumu iespējamo ietekmi uz nevienlīdzību 

un neatbalstīt tos, kuri to var padziļināt
- piešķirt Latvijas pilsonību visiem nepilngadīgajiem Latvijas 

nepilsoņu bērniem
- kāpināt nodokļu ieņēmumus līdz 35% IKP, ievērojami 

samazinot ēnu ekonomiku, paplašinot nodokļu bāzi, 
atceļot izņēmumus un padarot nodokļu sistēmu 
progresīvāku un caurspīdīgāku

Mēs esam jauns spēks Latvijai. Saki attīstībai par!



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

54

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā

1. Daniels Pavļuts
2. Mārtiņš Staķis
3. Vita Anda Tērauda
4. Marija Golubeva
5. Krista Baumane
6. Gatis Zamurs
7. Inese Voika
8. Evita Goša
9. Laima Geikina
10. Edgars Jēkabsons
11. Elīna Klīve
12. Sergejs Akuličs
13. Lauris Bokišs

14. Māra Laizāne
15. Andris Sekacis
16. Liesma Ose
17. Kristaps Petermanis
18. Sergejs Pogorelovs
19. Maija Radziņa
20. Ilze Krēsliņa
21. Edgars Kalējs
22. Aija Ingrīda Abene
23. Ivars Dimants
24. Dace Meiere
25. Fredis Bikovs
26. Ojārs Judrups

27. Laura Brīvība
28. Džordžs Ronnijs Steele
29. Anna Braķe
30. Žanete Eglīte
31. Ieva Feldmane-Volmslija
32. Aleksandrs Buslajevs
33. Artis Sēja
34. Kārlis Šube
35. Pēteris Celms
36. Kristaps Krafte
37. Pēteris Pūrītis
38. Māris Mičerevskis

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā

1. Artis Pabriks
2. Andris Skride
3. Dace Rukšāne-Ščipčinska
4. Rihards Pīks
5. Viesturs Liepkalns
6. Ivars Drulle
7. Modris Jaunups
8. Rihards Gorkšs
9. Ēriks Kumerdanks
10. Inese Ikstena

11. Sintija Kvēpa
12. Normunds Mihailovs
13. Juris Žilko
14. Agnese Strautiņa
15. Māra Ose-Kuišele
16. Artis Ivanovs
17. Ilze Bērziņa-Ruķere
18. Olga Veilande
19. Nelda Otvare
20. Inese Drone

21. Naira Frijāre
22. Normunds Gaigals
23. Aigars Romulis
24. Māris Aizsils
25. Artūrs Gailāns
26. Gita Buiķe
27. Aldis Bondars
28. Mārtiņš Šteins

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā

1. Mārtiņš Bondars
2. Inta Brence
3. Juris Viņķelis
4. Iveta Ratinīka
5. Rasma Jēkabsone
6. Jānis Viļums

7. Raimonds Lazda
8. Guntis Trupavnieks
9. Ainita Kamša
10. Ansis Ansbergs
11. Māris Puriņš
12. Tālis Biezais

13. Gaits Lapsa
14. Mila Orlova
15. Līna Dzērvāne
16. Anna Cīrule
17. Aivars Tiesnesis

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā

1. Juris Pūce
2. Dace Bluķe
3. Indra Ūdra
4. Ainārs Dimants
5. Andris Bačkurs

6. Edgars Skvariks
7. Ēriks Lingebērziņš
8. Ingemars Harmsens
9. Gints Valdmanis
10. Ivo Kalers

11. Gundars Ostrovskis
12. Uldis Eglavs
13. Aigars Saušs
14. Andris Kristkalns-Tauriņš
15. Anda Baidekalna

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā

1. Ilze Viņķele
2. Aigars Bikše
3. Andulis Židkovs
4. Artūrs Toms Plešs
5. Ilmārs Dūrītis
6. Kristīne Kazāka

7. Sanita Kalniņa
8. Darja Smirnova
9. Lilija Apine
10. Miks Celmiņš
11. Armands Vītols
12. Artūrs Luņevs

13. Endijs Lisovskis
14. Kaspars Bernāns
15. Artūrs Kļaviņš
16. Egīls Zeps
17. Gundars Bēms



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

55

11 Latvijas Reģionu Apvienība

LATVIJAS REĢIONU APVIENĪBA (LRA) ir politisko spēku 
apvienība, kas iestājas par Latviju kā drošu, pārtikušu un taisnīgu 
valsti. Mēs esam par Latvijas iedzīvotāju tiesībām saglabāt ierasto 
dzīvesveidu, latviešu valodu, kultūru un tradīcijas. Cilvēkiem 
jābūt pārliecībai par savas dzimtās pilsētas, novada un ciema 
nākotni, kas jāveido visiem kopā caur līdzsvarotu un vienmērīgu 
valsts attīstību. 

Mūsu mērķis ir, lai Latvijas iedzīvotāji būtu droši par savu 
rītdienu, vēlētos dzīvot, strādāt un veidot kuplas ģimenes Latvijā, 
rūpētos par sabiedrības kopējo labumu, līdzdarbotos valstiskuma 
stiprināšanā, izturoties atbildīgi pret sevi, citiem, nākamajām 
paaudzēm un dabu. 

Mēs redzam Latviju kā valsti, kas aizsargā savus valstspiederīgos 
un ģimeni kā sabiedrības pamatu, dod vienlīdzīgas izaugsmes 
iespējas katram, nodrošina taisnīgumu un likuma varu, ceļ cilvēku 
dzīves kvalitāti un  stiprina vājākos, atbalsta tautas ataudzi, kā arī 
rod stabilu pamatu mūsu nācijas pastāvēšanai tālākā nākotnē. 

LRA PRIORITĀTES 13. SAEIMĀ

1. Līdzvērtīgas izaugsmes iespējas visiem Latvijas 
reģioniem:

• Valsts atbalsts vājāk attīstīto teritoriju izaugsmei.
• Sabiedriskā transporta pieejamība reģionos.
• Valsts un pašvaldību ceļu, kā arī meliorācijas sistēmu 

sakārtošana.
• Kvalitatīvas veselības aprūpes pieejamība reģionos.
• Kvalitatīva, pieejama un efektīva izglītības sistēma.

Pamatskolas  - tuvāk mājām, augstskolas  - pasaules līmeņa 
zināšanām.

• Profesionālās izglītības ciešāka sasaiste ar darba tirgu.
• Īpašs atbalsts mazajiem, vidējiem lauksaimniekiem, kā arī 

bioloģiskās pārtikas audzētājiem.
• Dzīvojamā fonda attīstības programma.
• Efektīvs un savlaicīgs pašvaldībām paredzēto ES 

struktūrfondu sadalījums. 

 Kritēriji:
 • jaunu darba vietu veidošana,
 • uzņēmējdarbības veicināšana,
 • projektu ilgtermiņa ekonomiskā dzīvotspēja.

• Reģionālās uzņēmējdarbības finanšu atbalsta 
stiprināšana:

 • “Attīstības finanšu institūcija Altum” darbības
 paplašināšana,

 • krājaizdevu sabiedrību darbības veicināšana.
• Latvijas kultūrvēsturisko novadu identitātes stiprināšana.

2. Gudra un efektīva valsts pārvalde, kur katrs personīgi atbild 
par paveikto:

• Skaidri un precīzi nozaru darbību reglamentējoši 
normatīvie akti.

• Birokrātisko procesu samazināšana.
• Ēnu ekonomikas apkarošana.
• Izšķērdīgu iepirkumu izskaušana.
• Valsts pārvaldes funkciju audits un decentralizācija, to 

skaita samazināšana.

3. Iedzīvotāju dzīves līmeņa paaugstināšana un 
uzņēmējdarbības vides attīstība:

• Iedzīvotāju ienākumu nodokļa neapliekamā minimuma 
noteikšana minimālās algas apmērā.

• Tiesības atraitņiem saņemt 50% no aizgājušā laulātā 
uzkrātās pensijas ne mazāk kā piecus gadus.

• Pensiju otrā līmeņa mantošana.
• Pensiju neaplikšana ar nodokli līdz minimālās algas 

apmēram.
• Autoceļu ekspluatācijas nodokļa atcelšana privātpersonu 

vieglajiem transportlīdzekļiem.
• Nekustamā īpašuma nodokļa ierobežošana vienīgajam 

mājoklim.
• Obligātā iepirkuma komponentes (OIK) likvidēšana.
• Patērētāju kredītu maksimālo procentlikmju 

ierobežošana - 25% gadā.
• 12% PVN ieviešana sabiedriskās ēdināšanas 

pakalpojumiem.
• 12% PVN likmes saglabāšana tūrisma pakalpojumiem.
• 5% PVN medikamentiem.
• Atbalsts mazajiem un vidējiem uzņēmumiem. 

Mikrouzņēmumu nodokļa atjaunošana 9% apmērā.
• Nodokļu sistēmas un tās administrēšanas vienkāršošana - 

nodokļu stabilitāte ilgtermiņā.
• Atbalsts zinātnes sasaistei ar uzņēmējdarbību.
• Profesionālo audžuģimeņu institūta stiprināšana, lai 

bērni uzaugtu ģimenē.

4. Stipra un droša Latvija:

• Latvijas kā ES ārējās robežas drošības garantēšana ar ES 
valstu un NATO atbalstu.

• Latvijas depopulācijas apturēšana. Atbalsts Latvijas 
diasporai un šķēršļu mazināšana, lai atgrieztos aizbraukušie.

• Drošību uzraugošo institūciju darbības revīzija: 
efektīvas savstarpējās sadarbības nodrošināšana; racionāla valsts 
līdzekļu izmantošana.

• Jaunsardzes un Zemessardzes attīstība, atbalstot 
sadarbību ar pašvaldībām reģionos.

• Latvijas Policijas akadēmijas atjaunošana.

5. Uzticības atjaunošana valstij un sabiedrības iesaiste:
• Atklāta Valsts prezidenta ievēlēšana. Sabiedrības iesaiste 

prezidenta izvēles procesā. 
• Līdzekļu palielināšana korupcijas novēršanas pasākumu 

nodrošināšanai.
• 2% pašvaldību budžeta nodošana iedzīvotāju izlemšanai 

par prioritāri risināmiem jautājumiem.
• E-vēlēšanu sistēmas ieviešana ārvalstīs dzīvojošajiem 

pilsoņiem.
• VDK arhīvu materiālu atvēršana.

LRA biedri ir plaši pārstāvēti pašvaldībās. Esam kopā ar 
iedzīvotājiem ikdienā, tāpēc zinām viņu vajadzības un vērtības, 
un tās ir LRA programmas pamatā.



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

56

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā

1. Ieva Brante
2. Sarmīte Veide
3. Mārtiņš Šics
4. Valdis Gavars
5. Andrejs Ņilovs
6. Edijs Pipars
7. Jānis Grasis
8. Ivars Brīvers
9. Aigars Evardsons
10. Ulrika Auniņa
11. Linda Litvina
12. Airisa Šteinberga
13. Genādijs Rusanovs

14. Guntis Bērziņš
15. Māris Lasmanis
16. Kārlis Beļēvičs
17. Arno Marnics
18. Aivars Ozols
19. Līga Ziediņa
20. Artūrs Uškāns
21. Jānis Meirāns
22. Valda Madalāne
23. Arturs Doniks
24. Jānis Mednis
25. Guntis Garda
26. Ernests Lībietis

27. Gundars Jegors
28. Inga Kleinšmite-Zunda
29. Aldis Bukovskis
30. Nauris Garkaklis
31. Zane Mākule
32. Jānis Verners
33. Pjotrs Aleksejevs
34. Rihards Johansons
35. Vadims Ličāgins
36. Ināra Zepa
37. Guntars Brauns

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā

1. Edvards Smiltēns
2. Arvīds Platpers
3. Varis Krūmiņš
4. Jānis Ruks
5. Valts Variks
6. Andis Caunītis
7. Rūdolfs Kudļa
8. Māris Trankalis
9. Pēteris Salenieks
10. Jānis Ābols

11. Jāzeps Janiševs
12. Aivars Veiss
13. Jānis Mazitāns
14. Normunds Līcis
15. Jānis Uzulēns
16. Aigars Ozoliņš
17. Guntis Gladkins
18. Dace Žuka
19. Jānis Rušenieks
20. Dmitrijs Usins

21. Valdis Zaķis
22. Rūdolfs Pelēkais
23. Ingūna Bedikere
24. Katrīna Borozdina
25. Jānis Mārciņš
26. Māris Nātra
27. Oļegs Zabirko
28. Terēza Luksa-Sigate

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā

1. Juris Viļums
2. Juris Vucāns
3. Silvija Šimfa
4. Guntis Rasims
5. Valdis Lauskis
6. Toms Vorkalis

7. Ruta Cibule
8. Kristaps Averjanovs
9. Artis Logins
10. Valdis Labinskis
11. Sanita Zunda
12. Aleksandrs Narnickis

13. Rūdolfs Beitāns
14. Vitālijs Maizītis
15. Edgars Tjarve
16. Rasma Igaune
17. Māris Rumaks

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā

1. Nellija Kleinberga
2. Ģirts Kronbergs
3. Māris Dadzis
4. Baiba Lange
5. Māris Žigats

6. Edgars Riekstiņš
7. Ināra Avotiņa
8. Guntis Čukurs
9. Renārs Latvens
10. Ruta Penēze

11. Otto Vočtavs
12. Jolanta Klāviņa
13. Rolands Kleinbergs
14. Ramona Irbe
15. Andrejs Radzevičs

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā

1. Inga Bite
2. Rihards Melgailis
3. Mārtiņš Svilis
4. Gunda Cīrule
5. Viesturs Reinfelds
6. Kārlis Rimša

7. Aleksandrs Novickis
8. Ainārs Arnītis
9. Zane Ozola
10. Evita Evardsone
11. Evija Rubina
12. Matīss Kempe

13. Modris Kempe
14. Artis Rītelis
15. Aija Neilande
16. Anta Teivāne
17. Jānis Bite



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

57

12 “Latviešu Nacionālisti”

Latvija – latviešu valsts!

Mērķis.  Latviešu tautas uzplaukums, nacionālo, ekonomisko, 
sociālo, kultūras un citu vitālo interešu aizstāvība -  ekonomiskais 
un kultūras nacionālisms.

• VESELĪBA. Veselības aprūpei 5% no IKP. Divreiz lētāki 
medikamenti un laboratoriskie izmeklējumi. Medmāsu 
algu palielināšana vidēji līdz 1200 € mēnesī, ārstiem 
vidēji  līdz 2500 €. 100 miljonu € liels valsts garants gadā 
onkoloģiskiem slimniekiem, transplantācijām un citiem 
smagi slimiem cilvēkiem. Jaunu poliklīniku izveide 
reģionos. Brīvprātīga valsts veselības apdrošināšana. 
Attīstīt universitātes un reģionālās daudzprofilu slimnīcas 
kā nacionālus un starptautiskus medicīnas centrus ar 
beznodokļu zonu statusu.

• ĢIMENE. Padarīt Satversmes 110. pantu par negrozāmu. 
Sociālā nodokļa samazināšana par 10% par katru bērnu, 
piecu un vairāk bērnu ģimeņu vecāki nemaksās sociālo 
un iedzīvotāju ienākumu nodokli. Bērnu pabalsts 
110 € mēnesī par katru bērnu. Bezmaksas veselības 
apdrošināšana daudzbērnu vecākiem. Visas jaunās 
ģimenes nodrošināt ar dzīvojamo platību. Ģimeņu 
atbalstam novirzīt 2% no IKP.

• IZGLĪTĪBA. Pārskatīt neizdevušos izglītības reformu. 
Mazo lauku skolu saglabāšana. Pāreja uz 5 ballu 
vērtēšanas skalu. Reģionālo augstskolu attīstība. Latviešu 
diasporas bērniem bezmaksas vasaras nometnes Latvijā 
un latviešu valodas kursi. Bērniem jāsāk iet skolā  no 
7  gadu vecuma. Pilnveidot arodizglītību. Bezmaksas 
maģistrantūra un rezidentūra. Studiju kredītu dzēšana 
Latvijas pilsoņiem strādājošiem Latvijā.  

• ZINĀTNE. Valsts finansējums zinātnei 2% no IKP.  Jaunu 
laboratoriju izveide. Zinātnieku atbrīvošana no tiešajiem 
nodokļiem.

• LABKLĀJĪBA. Minimālā pensija 400 €, kas nav 
apliekama ar nodokli. Maksimālā valsts pensija – 2000 €. 
Pensiju pārmantošana dzīves biedram (pirmajā gadā 100 
%, turpmāk 50 % visu mūžu). Eiropas Sociālās Hartas 
ratifikācija pilnā apmērā.

• KULTŪRA un SPORTS. Kultūras, mākslas un sporta 
pieejamība ikvienam. Nacionālās kultūras un mākslas 
objektus par Latvijas vai Eiropas līdzekļiem prioritāri 
būvēt vai restaurēt ārpus Rīgas.  

• VALSTS IEKĀRTAS REFORMA.  Ieviest mažoritāro 
vēlēšanu sistēmu. Jauna Satversme no 2022.gada. Valsts 
prezidents - Ministru kabineta vadītājs. Divpartiju 
parlaments pašreizējās nelietderīgās daudzpartiju 
Saeimas vietā. Optimizēt valsts pārvaldi, ierobežot 
tēriņus. Budžeta iestādēs un valsts kapitālsabiedrībās alga 
nedrīkst būt lielāka kā Valsts prezidentam. Ministriju un 
iestāžu pārvietošana uz reģioniem.

• NODOKĻU POLITIKA. IIN no 7% līdz 15% atkarībā no 
ienākumiem. Diferencēts PVN. Vienīgo īpašumu atbrīvot 
no NIN. Iedzīvotājiem, dzīvojošiem 101 un vairāk km 
attālumā no Rīgas, atcelt sociālo nodokli, PVN pārtikai 
un apģērbam. Atbalstīt Latviešu komercbanku un 
krājsabiedrību izveidi.

• TIESLIETAS. Satversmē noteikt nacionālo tiesību 
normu prioritāti pār starptautiskām. Likumu un citu 
ārējo normatīvo aktu audits un konsolidācija. Zvērināto 
tiesas izveide. Ierobežot migrāciju un integrāciju. 
Veicināt repatriāciju. Reorganizēt tiesu sistēmu 
atbilstoši demokrātiskas valsts iekārtai. Tiesnešus 
vēlēt uz 9 gadiem. Augstākās tiesas priekšsēdētāju 
un ģenerālprokuroru ierobežot ieņemt citus amatus. 
Privatizācijas izvērtēšana un atslepenošana. Cīņa pret 
visa veida korupciju.  Čekas maisu atvēršana. LV valdības 
starptautisko aizņēmumu likumības izvērtēšana.

• REĢIONĀLĀ POLITIKA. 119 vāju novadu vietā izveidot 
20 spēcīgus.

• ZEMNIEKU UN ZVEJNIEKU interešu aizstāvēšana 
Eiropā un starptautiski – piena iepirkuma cena, gaļas 
un dārzeņu tirgus, nozvejas kvotas; izveidot latviešiem 
piederošas pārstrādes rūpnīcas. Izvērtēt Zemkopības 
ministrijas lietderību.

• BŪVNIECĪBA. Vienkāršot mazstāvu apbūves 
saskaņošanu ar diviem parakstiem – arhitekta un 
būvinženiera. Stimulēt sabiedrisko ēku būvniecību – 
izglītības, kultūras, sporta. Valsts iepirkumos arhitektūras 
un būvniecības objektiem ir jāvadās pēc kvalitatīvākā 
piedāvājuma.

• SATIKSME. Prioritātes - betona ceļi, elektrotransports 
un jaunas elektrouzlādes stacijas, reģionālie dzelzceļa 
tīkli, starptautiskās lidostas, ūdens satiksme, bezmaksas 
internets.

• DROŠĪBA. Tautas armija, rezervisti. Policistu, 
ugunsdzēsēju, ieslodzījuma vietu darbinieku un 
ieslodzīto dzīves apstākļu uzlabošana. NATO – Latvijas 
drošības garants.

• ĀRPOLITIKA. Visu Latvijas noslēgto starptautisko 
līgumu pārskatīšana. Tautas pašnoteikšanās tiesību 
cienīšana un atzīšana. Ārlietu ministrijas un vēstniecību 
darbības izvērtēšana.

• VIDE. Dabas resursu aizsardzība. Neļausim pārvērst 
Latviju par atkritumu izgāztuvi!

www.latviesu-nacionalisti.lv



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

58

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā

1. Andris Rubins
2. Roberts Purnis
3. Edgars Račevskis
4. Antra Vīnerte
5. Aija Tula-Rijkure
6. Ilze Ruģele
7. Aivars Andersons
8. Andris Siliņš
9. Irēna Saprovska

10. Elīna Tetere
11. Didzis Birznieks
12. Aivars Legzdiņš
13. Ilmārs Ančāns
14. Andrējs Krūmiņš
15. Anna Romanova
16. Arvis Pļavnieks
17. Egīls Stāmurs
18. Arvīds Kļavinskis

19. Dzintra Putniņa
20. Juris Rēķis
21. Uldis Pāže
22. Raimonds Kokins
23. Kārlis Kazeks
24. Paulis Siliņš
25. Jānis Vitkovskis
26. Mārīte Odnobokova
27. Imants Riņķis

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā

1. Alfrēds Buls
2. Vigo Račevskis
3. Anete Eglīte
4. Atis Jurjāns
5. Jurijs Tomass

6. Mārtiņš Mūzis
7. Rita Zīle
8. Linda Dinbire
9. Elīza Krista Kurvīte
10. Jānis Brikmanis

11. Jānis Zīle
12. Uldis Kurvīts
13. Imants Dambis
14. Dzintars Vīņauds
15. Smaida Kurme

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā

1. Vladislavs Bautris
2. Astrīda Skrinda
3. Danuta Ļevčenko

4. Vilhelms Klincāns
5. Gunārs Tabūns
6. Leonīds Buklovskis

7. Solveiga Vecziediņa

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā

1. Silvestrs Rubins
2. Aivars Lasmanis
3. Inga Godunova

4. Jānis Labrencis
5. Aigars Putniņš
6. Juris Pinsters

7. Jevgenija Kurpniece
8. Egons Vanuška
9. Normunds Gudovskis

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā

1. Kārlis Krūmiņš
2. Pēteris Daņiļēvičs
3. Inese Caunīte
4. Roberts Kalējs

5. Jānis Locis
6. Inta Latišenoka
7. Roberts Egle
8. Ruta Viesture

9. Nadīna Puidīte
10. Ruta Lukševica
11. Pēteris Liopa
12. Airīte Agnija Uzkliņģe



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

59

13 Jaunā VIENOTĪBA

PROGRAMMA LATVIJAS IZAUGSMEI

Lai veidotu Latviju kā nacionālu, eiropeisku, sociāli taisnīgu 
valsti, celtu tautas labklājību un radītu apstākļus vidējās algas 
pieaugumam valstī līdz 1500 eiro:

1. Zināšanu ekonomika 
a. Sākumskola un pamatskola tuvu mājām
b. Kvalitatīva 10.-12. klašu un profesionālā izglītība visā 

Latvijā 
c. Zināšanu un augstskolu resursu konsolidācija studiju 

kvalitātei un valsts spējai pretendēt uz ES fondiem 
zinātnei

d. Izglītības programmu saturs atbilstoši darba tirgum
e. Viena no Latvijas universitātēm starp 100 labākajām ES, 

vēl divas – prestižāko sarakstā

2. Veselības aprūpe
a. Valsts veselības apdrošināšanas sistēma, kurā nauda seko 

pakalpojumam valsts un privātās ārstniecības iestādēs
b. Bezmaksas ikgadēja veselības profilakse 
c. Kvalitatīva, pieejama veselības aprūpe visā Latvijā, vienoti 

Nacionālās veselības standarti 
d. Samazinātas zāļu cenas, ieviešot godīgu konkurenci 

3. Ģimeņu labklājība 
a. Plašāka mājokļa programma jaunām ģimenēm
b. Īres tirgus sakārtošana, atbalsts īres namu būvniecībai
c. Nodokļu samazināšana zemajām algām, paaugstinot 

neapliekamo minimumu un atvieglojumus par 
apgādājamiem

d. Palielināt neapliekamo minimumu pensijām, pārrēķināt 
pabalstus, pensijas cilvēkiem ar invaliditāti 

4. Taisnīgums, rīcībspējīga tiesu sistēma
a. Valsts prezidenta vēlēšanas Saeimā atklātā balsojumā
b. Publiskot materiālus sabiedrībai nozīmīgos 

kriminālprocesos, kuros iesaistītas valsts amatpersonas
c. Publiskot VDK arhīvus, Latvijas PSR komunistiskās 

partijas nomenklatūras personu lietas
d. Lietas iztiesāt divos gados
e. Atvērt tirgu starptautiskiem speciālistiem maksātnespējas 

administrēšanai
f. Pietiekami resursi efektīvai ekonomisko noziegumu 

izmeklēšanai

5. Ražīgums, radošums, eksports 
a. Atbildīga budžeta politika, virzība uz budžeta 

pārpalikumu izaugsmes gados
b. Dubultot “ALTUM” kapitālu eksporta, inovāciju un 

tehnoloģiju uzņēmumu atbalstam
c. Radīt apstākļus tehnoloģiju un radošās ekonomikas 

jaunuzņēmumu izaugsmei, sekmēt digitalizāciju un 
inovācijas 

d. Obligāta ienākumu deklarēšana ekonomiski aktīvajiem 
iedzīvotājiem

e. Autoceļu tīkla sakārtošana 

6. Motivēta valsts pārvalde
a. Pārvaldes mērķis – atbalstīt, nevis sodīt
b. Atalgojums atbilstoši darba rezultātiem, paredzot 

atbildību par nepaveikto

c. OECD labas pārvaldības vadlīnijas valsts un pašvaldību 
kapitālsabiedrību pārvaldē

d. Reģionālā politika stipriem novadiem 
e. Valsts pārvaldes atbalsta funkcijas reģionos
f. Ieviest pašvaldību referendumus

7. E-pārvalde, nulles birokrātija
a. Pieņemot jaunu regulējumu, atcelt divus spēkā esošus 

noteikumus, instrukcijas 
b. Aizliegt valsts un pašvaldību iestādēm prasīt iedzīvotājiem 

izziņas par to rīcībā esošu informāciju
c. Ērta e-pārvaldība, centralizēta stratēģija tās ieviešanai
d. Personalizēti valsts apmaksātie pakalpojumi elektroniskā 

vidē

8. Enerģētiskā neatkarība, tīra vide
a. CO

2
 neitrāla ekonomika

b. Attīstīt energoefektivitātes un atjaunīgo resursu 
tehnoloģijas, to eksportu

c. Ieviest aprites ekonomiku, arī dzērienu iepakojuma 
depozīta sistēmu

d. Attīstību stimulējošas elektroenerģijas cenas rūpniecībai

9. ES budžets izaugsmei
a. Īstenot Rail Baltica projektu
b. Lielāki Latvijai pieejamie ES fondi, to izlietojums reģionu 

līdzsvarotai attīstībai
c. ES līmenim tuvināti lauksaimniecības tiešmaksājumi 
d. ES fondi eksportspējīgu tehnoloģiju, industriālo zonu, 

kultūras un dabas mantojuma attīstībai 

10.  Latvijas drošība
a. ES kā spēcīga nacionālu valstu savienība, Latvija ES 

kodolā
b. Stiprināt ES drošībā, enerģētikā, transportā, digitālajā 

vidē, finanšu sektorā
c. Pakāpeniski palielināt aizsardzības budžetu līdz 2,5% no 

IKP
d. Pastāvīga NATO sabiedroto kontingenta klātbūtne 
e. Spēcīga Zemessardze ar skaitlisko sastāvu līdz 20 000
f. Sadarbība ar zinātnes nozari drošības industrijas attīstībai

11.  Cilvēku drošība
a. Profesionāli atbildīgi un motivēti policisti, mediķi, 

ugunsdzēsēji, robežsargi 
b. Latvijas ārējo robežu modernizācija līdz 2021.gadam

12.  Iekļaujoša sabiedrība
a. Pašvaldību informatīvie izdevumi brīvi no 

komercreklāmas un politiskās aģitācijas 
b. Atbalsts diasporai latviešu valodas un kultūras apguvē, 

sadarbība ekonomikā, zinātnē, sportā un pētniecībā 
c. Atbalsts diasporai, atgriežoties Latvijā, t.sk. bērnu 

integrācijai izglītības sistēmā
d. Bāreņi un bez vecāku gādības palikuši bērni – ģimenēs 

vai SOS Bērnu ciematos
e. Motivēt uzņēmumus aprīkot darba vietas atbilstoši 

cilvēku ar invaliditāti vajadzībām 
f. Pieņemt faktiskās kopdzīves tiesisko regulējumu
g. Lai stiprinātu NVO, iekļaut atbalstu sabiedriskā labuma 

organizācijām attaisnotajos izdevumos



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

60

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā

1. Edgars Rinkēvičs
2. Rihards Kozlovskis
3. Kārlis Šadurskis
4. Andrejs Judins
5. Zanda Kalniņa-Lukaševica
6. Ojārs Ēriks Kalniņš
7. Renārs Putniņš
8. Uģis Rotbergs
9. Guntars Catlaks
10. Veiko Spolītis
11. Aleksejs Loskutovs
12. Kārlis Eņģelis
13. Santa Survila

14. Inese Kalniņa
15. Voldemārs Burģis
16. Ernando Palasioss
17. Didzis Brūklītis
18. Dmitrijs Golubevs
19. Edvīns Kalviņš
20. Normunds Balabka
21. Raivis Ķirsons
22. Baiba Ervalde
23. Liesma Neipreisa
24. Gatis Puriņš
25. Jānis Lazdāns
26. Krišjānis Liepiņš

27. Kristiāns Lēģeris
28. Raja Ēriksone
29. Jānis Jāzeps Dimants
30. Gatis Gereišs
31. Viktorija Anna Graudiņa
32. Harijs Tomaševskis
33. Alīna Samīte
34. Edgars Engīzers
35. Laura Segliņa
36. Edijs Ostrovskis
37. Elīna Bīviņa
38. Edmunds Jurēvics

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā

1. Inese Lībiņa-Egnere
2. Jānis Upenieks
3. Ainars Latkovskis
4. Olafs Pulks
5. Evika Siliņa
6. Romualds Ražuks
7. Raimonds Čudars
8. Astrīda Harju
9. Ričards Gailums
10. Aksels Roshofs

11. Ivo Lakučs
12. Iveta Blaua
13. Linda Medene
14. Dace Kļaviņa
15. Edgars Jākobsons
16. Jogita Ozola
17. Artūrs Janiševs
18. Jānis Drengers
19. Aldis Gēcis
20. Ilze Žūriņa-Davidčuka

21. Māris Luste
22. Toms Vāvere
23. Raivis Anspaks
24. Viesturs Zariņš
25. Dzintars Jankavs
26. Sarma Līne
27. Jānis Zariņš
28. Hosams Abu Meri

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā

1. Aldis Adamovičs
2. Līvija Plavinska
3. Inguna Kokina
4. Andris Badūns
5. Alīna Gendele
6. Maruta Castrova

7. Arvīds Soldāns
8. Sarmīte Šaicāne
9. Dainis Molodcovs
10. Māris Garkuls
11. Jānis Kupris
12. Helēna Piziča

13. Ivars Stivriņš
14. Jevdokija Šlivka
15. Intars Mežinieks
16. Renārs Vabals
17. Lauris Pastars

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā

1. Arvils Ašeradens
2. Artis Gustovskis
3. Edgars Ikstens
4. Ints Dālderis
5. Māris Rozenbergs

6. Irēna Grauze
7. Gatis Zonenbergs
8. Aigars Priednieks
9. Guna Skangale
10. Andris Jefi movs

11. Laura Martinova
12. Aivars Ozols
13. Mārtiņš Langrāts
14. Didzis Šēnbergs
15. Gunārs Laicāns

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā

1. Jānis Reirs
2. Juris Šulcs
3. Leonīds Salcevičs
4. Atis Lejiņš
5. Aigars Rublis
6. Valentīns Kukla

7. Gita Rūtiņa
8. Ansis Saliņš
9. Ainārs Sviklis
10. Edgars Laimiņš
11. Mārtiņš Daģis
12. Zane Skujiņa

13. Astrīds Freimanis
14. Raimonds Graudiņš
15. Uldis Ainārs
16. Mārtiņš Limanskis
17. Karina Ploka



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

61

14 Par Alternatīvu

Politisko partiju apvienības

Par Alternatīvu

P R O G R A M M A

1. Jauna ekonomikas politika. Jaunu rūpniecisko ražotņu 
izveide. Investoru ieguldījumi rūpniecībā tiek atbrīvoti 
no jebkādiem nodokļiem pirmo 5 gadu periodā.

2. Īpaša vērība valsts pārtikas drošības politikai. Valsts 
programma cukurrūpniecības, zvejrūpniecības 
atjaunošanai un attīstībai.

3. Lauksaimniecības nozare pilnība tiek atbrīvota no 
nodokļiem.

4. Valsts pārvaldes aparāta skaits tiek samazināts par 90 %.
5. Valsts atbalsta programma kombinētas lopbarības, piena 

un gaļas pārstrādes ražotņu izveidei. Atjaunot lauku 
vidējās profesionāli – tehniskās mācību iestādes.

6. Teritoriāli administratīvā reforma: Rīgas pilsēta un 
reģioni – Kurzeme, Vidzeme, Latgale, Zemgale.

7. Nodokļu reforma – diferencētas likmes, zemi nodokļi pie 
lielas kapitālā aprites.

8. Latvijas Republikas un tautas intereses augstāk par visu! 
Nepieciešamības gadījumā referendums par izstāšanos no 
ES.

9. Nāves soda atjaunošana, t.sk. par ekonomiskiem 
noziegumiem.

10. Latvija kļūst par prezidentālu valsti. Prezidentu ievel 
tauta. Tikai prezidents veido un apstiprina Ministru 
kabinetu.

11. Ministri nepārstāv politiskas partijas, bet tiek iecelti no 
nozares profesionāļu vidus.

12. Vara pieder tautai! Visus svarīgus jautājumus, kas saistīts 
ar Latvijas Republiku, risināt caur tautas referendumu.

13. Pieprasīt ES Latvijas Republikas ārējā parāda 
norakstīšanu.

14. Atcelt sankcijas pret Krievijas Federāciju. ASV Prezidents 
D. Tramps: “Tikai muļķis nedraudzējas ar Krieviju.”

15. Nacionālās valūtas atjaunošana.
16. Atklāti tiesas vienlīmeņa procesi pēc paātrinātam 

procedūrām ar pilnu īpašuma konfiskāciju bez 
apelācijām un kasācijām par koruptīviem noziegumiem 
un pedofiliju.

 Šajos gadījumos spriedums stājas spēkā un tiek izpildīts 
nekavējoši.

17. Valsts ar likumu garantēta sociālā nodrošināšana, 
bezmaksas izglītība (augstāko ieskaitot) un veselības 
aizsardzība, minimālā vecuma pensija 450 EUR mēnesi 
ar ik gada indeksāciju, pabalsts par katru bērnu līdz 18 g. 
vai augstskolas pabeigšanai 250 EUR mēnesī.

18. Par Latviju – suverēnu, dižu un varenu!

Saglabāsim Latvijas valsti un tās zemi nākamajām paaudzēm!

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā

1. Einārs Graudiņš
2. Sergejs Žuravļovs
3. Vladislava Drobiševa
4. Ruslans Pankratovs
5. Vladimirs Siņicins

6. Genādijs Celuškovskis
7. Aleksandrs Kalugins
8. Ēriks Rozencveigs
9. Normunds Vīrs
10. Ilze Meženiece

11. Biruta Mauriņa
12. Jānis Kalmēns
13. Ģederts Melngailis
14. Inga Puka
15. Aivars Bukovskis

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā

1. Juris Žuravļovs
2. Marats Kasems
3. Jānis Ardavs
4. Rūdolfs Zvaigzne
5. Jānis Trencis

6. Astrīda Bērziņa
7. Andrejs Šepeļovs
8. Dmitrijs Osiņenko
9. Māra Priedīte
10. Juris Bekins

11. Solveiga Raja
12. Aleksandrs Bašarins
13. Sigurds Graudiņš
14. Mihails Gončarovs

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā

1. Jānis Kuzins 2. Artūrs Malta 3. Edvards Beitāns

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā

1. Igors Glazunovs

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā

1. Artūrs Malta



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

62

15 Politiskā partija “KPV LV”

Cienījamie Latvijas pilsoņi, vēlētāji, mūsu valsts patrioti!

Politiskā partija “KPV LV” vēlas izmantot šo valsts noteikto 
4000 zīmju formātu, lai uzrunātu katru no Jums par situāciju 
valstī.  Šajā formātā nav iespējams detalizēti izklāstīt partijas 
programmu un 13 darbus Latvijai, par kuriem jau kopš 2017. gada 
decembra plaši informējam sabiedrību.  Lūdzu, apskatiet “KPV 
LV” programmu un tās skaidrojumus partijas mājaslapā www.kpv.
lv, vai atnāciet uz tikšanos ar partijas pārstāvjiem Jums tuvākajā 
pilsētā.

Latvijas simtgadi mūsu tauta sagaida demogrāfiskās 
katastrofas gaisotnē.  Dienu pēc dienas, mēnesi pēc mēneša, gadu 
pēc gada valstī samazinās iedzīvotāju skaits un ar skumjām varam 
apgalvot, ka Latvijas tauta izmirst.  Pagātnes paaudžu priekšā 
mums ir pienākums to nepieļaut.

Diemžēl valsts pārvalde šobrīd nav spējīga tautas izmiršanu 
novērst, jo pie varas vēl arvien ir komunistiskās partijas 
nomenklatūras darbinieki un viņu tradīciju pārmantotāji, kuriem 
patiesi rūp tikai savas un sev pietuvināto personu privilēģijas, 
nevis valsts attīstība un Latvijas tautas pastāvēšana.

Partija “KPV LV” uzskata, ka mēs, Latvijas tauta, vairs nevaram 
atļauties turpināt kā līdz šim. Latvijai ir nepieciešams lūzums. 
To iespējams panākt tikai nomainot esošos varas politiķus, kā 
arī veicot būtiskas reformas. Lai to panāktu, esam definējuši trīs 
savas darbības principus. Pirmkārt, valstij ir jāsāk ar sevi, jo tikai 
piemērs māca.  Otrkārt, pārmaiņu veikšanai ir nepieciešama 
drosme un pabeigta rīcība. Treškārt, to īstenošanai nepieciešama 
varas, lēmumu un atbildības koncentrācija.

Mūsu mērķis ir panākt būtisku Latvijas pilsoņu skaita 
pieaugumu.  Lai piepildītos mūsu vīzija 2050. gadam par Latvijā 
dzīvojošiem 2 500 000 Latvijas pilsoņiem, ir nepieciešams izveidot 
apstākļu kopumu, kas raksturo prognozējamu sociālā komforta 
valsti.

Lai to panāktu, partija “KPV LV” apņemas paveikt 13 darbus:
1. Likvidēt Koalīcijas padomi, jo Latvijas pārvaldību nevar 

uzticēt pelēkajiem kardināliem;
2. Izveidot efektīvu un rīcībspējīgu valdību, kas sastāv no 6 

ministriem un premjerministra;
3. Mainīt valsts pārvaldes modeli, izveidojot sekretariātus 

konkrētu uzdevumu izpildei;
4. Apvienot valsts augstskolas vienā Latvijas Nacionālajā 

universitātē, novēršot programmu pārklāšanos un 
resursu neefektīvu izmantošanu;

5. Pārņemt visas valsts skolas valsts pārziņā, lai izglītības 
reformas neapstājas diskusijās ar pašvaldībām;

6. Pārņemt valsts bērnudārzus valsts pārziņā, lai likvidētu 
rindas uz bērnudārziem un nodrošinātu visiem bērniem 
vienlīdzīgas sākumizglītības iespējas latviešu valodā;

7. Sniegt valstisku atbalstu ģimenes ārstiem, kuri nodrošina 
pieejamu un savlaicīgu veselības aprūpi un slimību 
profilaksi;

8. Samazināt medikamentu cenas, liberalizējot farmācijas 
nozari;

9. Pensionāriem atcelt NĪN vienīgajam mājoklim, kā arī 
mainīt pensijas mantošanas un aprēķina principus;

10. Sakārtot likumdošanu ātro kredītu reklamēšanai un 
saņemšanai, lai apturētu cilvēku grimšanu parādos;

11. Reformēt VID;
12. Izstrādāt jaunu, efektīvāku nodokļu sistēmu, kas 

būtu saprotamāka un taisnīgāka ikvienam nodokļu 
maksātājam;

13. Reformēt tieslietu sistēmu, lai jebkura tiesvedība Latvijā 
varētu tikt pabeigta gada laikā.

Mēs apzināmies, ka papildus minētajiem darbiem ir 
nepieciešamas būtiskas pārmaiņas katrā nozarē un partija “KPV 
LV” nozaru speciālistiem skaidro savu nostāju. Piemēram, 
lauksaimniecībā atbalstīsim lauku vides attīstību. Tomēr mēs šeit 
definējam 13 darbus, kas skar katru no mums. Ir nepieciešams 
tos paveikt, lai apturētu cilvēku izbraukšanu un lai radītu 
prognozējamu vidi, kurā Latvijas cilvēki vēlas dzīvot, atgriezties 
un veidot lielas ģimenes. Cilvēkiem ir jānotic savām nākotnes 
iespējām Latvijā, bet tas nav iespējams, kamēr valsts pārvalde un 
varas politiķi ar darbiem nepierādīs, ka spēj atbildīgi un efektīvi 
izmantot nodokļu maksātāju naudu. 

Mēs ticam, ka veicot drosmīgas reformas, Latvijas tauta 
spēs atbrīvoties no komunistiskā mantojuma un pārliecinoši 
pievienosies attīstītāko Eiropas valstu pulkam. Tikai ar skaidru 
mērķa apziņu un konkrētiem darbiem mēs apturēsim Latvijas 
tautas izmiršanu. Tādēļ aicinām ikvienu nepalikt malā un “sākt ar 
sevi” – piedalīties vēlēšanās un kopīgi uzlikt Latviju uz pārmaiņu 
ceļa. 

Kad ikdienā redzam apņēmīgus cilvēkus, kuru griba tiek 
apliecināta sauklī “Valstij jāsāk ar sevi”, mēs zinām, ka partija 
“KPV LV” ir uz pareizā ceļa.  

Balso par politisko partiju “KPV LV” Saeimas vēlēšanās 6. 
oktobrī un mēs panāksim reālas pārmaiņas Latvijā!



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

63

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā

1. Artuss Kaimiņš
2. Iveta Benhena-Bēkena
3. Didzis Šmits
4. Aleksandrs Lapajevs
5. Romans Justs
6. Salvis Petriks
7. Juta Dumpfa-Neverovska
8. Artūrs Vējš
9. Andris Kivičs
10. Elita Lazda
11. Ivars Čivčišs
12. Māris Darģis
13. Krists Bergans-Berģis

14. Jānis Baroniņš
15. Konstantīns Uļbiks
16. Uģis Jankavs
17. Artūrs Kļaviņš
18. Arnis Puksts
19. Sigita Cīrule-Pāne
20. Rolands Kreicmanis
21. Maksims Bartuševičs
22. Anna Āboliņa
23. Judīte Volkova
24. Beata Jonite
25. Mārīte Mitka-Bērziņa
26. Jeļena Pārmale

27. Gatis Tībergs
28. Sigita Olbačevska
29. Alberts Jēkabsons
30. Agnese Zaļakmentiņa
31. Artūrs Garonskis
32. Ainārs Vilmanis
33. Gaļina Maksimova
34. Jānis Ķemers
35. Dzintra Vizbule
36. Evija Benhena-Bēkena
37. Ivars Puga
38. Aldis Gobzems

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā

1. Linda Liepiņa
2. Māris Možvillo
3. Aldis Blumbergs
4. Ainārs Vilciņš
5. Ieva Krapāne
6. Arnis Bole
7. Sofi ja Grīnvalde
8. Kristaps Kosītis
9. Karina Sprūde
10. Jānis Dvēselītis

11. Elviss Ozols
12. Edgars Mežeckis
13. Māris Grīnbergs
14. Vilnis Poriņš
15. Jānis Vīksna
16. Toms Vilciņš
17. Zane Bērziņa
18. Olita Landsmane
19. Ilvars Rullis
20. Jānis Bārbalis

21. Inese Straume
22. Artūrs Dzenis
23. Linda Pastare
24. Ingus Štelcs
25. Kristaps Veikšāns
26. Andris Mikāls
27. Kalvis Irbe
28. Janeks Ekurs

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā

1. Roberts Spručs
2. Romualds Siliņš
3. Ainārs Belovs
4. Raimonds Nipers
5. Anatolijs Marhilevičs
6. Sergejs Šapovalovs

7. Aigars Trušelis
8. Ivars Griķis
9. Dmitrijs Lukašenoks
10. Janīna Kursīte
11. Jānis Zakarīts
12. Santa Jelinska

13. Einārs Bistrovs
14. Staņislavs Ančevskis
15. Jānis Urbāns
16. Inese Siliņa-Petrova
17. Vladislavs Čerņavskis

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā

1. Atis Zakatistovs
2. Ramona Petraviča
3. Ēriks Pucens
4. Ilga Pranča-Hartingera
5. Arturs Zīlītis

6. Egils Matīss Madelis
7. Edgars Kronbergs
8. Reinis Immermanis
9. Toms Andersons
10. Gints Zvirbulis

11. Raimonds Kučinskis
12. Dainis Drēžis
13. Gints Liepiņš
14. Jānis Brūklis
15. Aivars Maizītis

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā

1. Kaspars Ģirģens
2. Ralfs Nemiro
3. Aivars Geidāns
4. Lauris Zīverts
5. Sandis Ģirģens
6. Iveta Ziemele

7. Jānis Vitenbergs
8. Dāvis Reinbergs
9. Svetlana Iftodija
10. Jurģis Miezainis
11. Kristīne Maksimova
12. Jānis Bergmanis

13. Anita Geidāne
14. Roberts Vībāns
15. Jānis Andersons
16. Edgars Staņķis
17. Māris Feldmanis



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

64

16 Zaļo un Zemnieku savienība

Ar pārliecību par stabilu izaugsmi un dzīves kvalitātes 
pieaugumu katram Latvijas iedzīvotājam!

ZZS ir pierādījusi, ka nebaidās no drosmīgiem, bet 
pārdomātiem lēmumiem, uzņemoties atbildību par Latvijas 
izaugsmei nozīmīgām izvēlēm. Programmā sniedzam redzējumu 
turpmākai ikviena iedzīvotāja labklājības celšanai, izvirzot 
trīs skaidras prioritātes – vienlīdzīgākas iespējas visiem, 
tautsaimniecības attīstība un valstiskuma stiprināšana.

Vienlīdzīgākas iespējas visiem
• Īstenosim jauno ģimeņu atbalsta pasākumus, tostarp 

uzlabosim mājokļu un bērnudārzu pieejamību.
• Turpināsim reformas veselības aprūpes pieejamības un 

kvalitātes uzlabošanai visiem Latvijas iedzīvotājiem, 
sakārtojot veselības aprūpes iestāžu tīklu un pabeidzot 
e-veselības sistēmas ieviešanu, kā arī nodrošinot 
bezmaksas pieejamību sirds-asinsvadu slimību un vēža 
agrīnai diagnostikai.

• Sociālās programmas koncentrēsim uz sociālā riska 
situācijā nokļuvušo sabiedrības daļu, vienlaikus 
stimulējot darbspējīgo iedzīvotāju vēlmi strādāt.

• Izstrādāsim pasākumus pakāpeniskai pensijas 
palielināšanai personām ar lielu darba stāžu.

• Izglītības kvalitātes paaugstināšanai īstenosim 
pakāpenisku izglītības reformu, nodrošinot augsta līmeņa 
vidējās, augstākās un profesionālās izglītības, kā arī 
interešu izglītības iespējas skolas vecuma bērniem visā 
valsts teritorijā.

• Paplašināsim mājokļu īres tirgu, atbalstot īres namu 
celtniecību, pilnveidojot īres tirgus normatīvo vidi.

Tautsaimniecības attīstība
• Koncentrēsimies uz labu darbavietu radīšanu, veidojot 

konkurētspējīgu, uz eksportu vērstu un sociāli atbildīgu 
tautsaimniecību, atbalstot investīcijām pievilcīgu 
uzņēmējdarbības vidi, nodrošinot regulāras kvalifikācijas 
paaugstināšanas iespējas, paredzot pasākumus tautiešu 
palikšanai un atgriešanās iespējām Latvijā.

• Īstenosim ilgtspējīgu, drošu energoapgādi, panāksim 
lietotājiem pieņemamas izmaksas.

• Īstenosim sabalansētu lauksaimniecības, 
mežsaimniecības un zivsaimniecības nozaru attīstību, 
īpaši atbalstot mazos un vidējos ražotājus, lai panāktu 
kvalitatīvas produkcijas ar augstu pievienoto vērtību 
ražošanu, vietējās produkcijas patēriņa pieaugumu. 
Stimulēsim neizmantotās lauksaimniecības zemes 
apstrādi.

• Īstenosim vides aizsardzības pasākumus, saglabājot 

bioloģisko daudzveidību, tīru un sakoptu vidi.
• Turpināsim atbildīgu valsts budžeta politiku, veidosim 

sabalansētu budžetu, nodrošināsim stabilu un 
prognozējamu reformēto nodokļu sistēmu.

• Aktīvi strādāsim, lai panāktu taisnīgu ES fondu sadali 
nākamajā finansēšanas periodā, tostarp cilvēkkapitālam, 
infrastruktūrai un platībmaksājumiem lauksaimniekiem.

• Īstenosim policentrisku reģionu attīstību, atbalstot 
pilsētu, lauku ekonomisko un sociālo sadarbību. 
Izmantosim Rīgas kā galvaspilsētas priekšrocības.

• Pētniecības un inovācijas sistēmas efektivitātei 
koncentrēsimies uz jomām ar visaugstāko izaugsmes 
potenciālu un komercializāciju, virzoties uz pētījumu 
specializāciju valsts pasūtījumos un optimizējot pašlaik 
sadrumstaloto pārvaldības sistēmu.

• Vietējo un starptautisko pasažieru un kravu pārvadājumu 
attīstībai uzturēsim un pilnveidosim transporta 
infrastruktūru.

Valstiskuma stiprināšana
• Drošības risku novēršanai un tiesiskuma nodrošināšanai 

palielināsim sabiedriskās kārtības, tiesībaizsardzības 
un par korupcijas apkarošanu atbildīgo iestāžu un tiesu 
sistēmas rīcībspēju.

• Veidosim visaptverošu valsts aizsardzību NATO ietvaros, 
stiprinot Nacionālos bruņotos spēkus, Zemessardzi, 
Jaunsardzi, austrumu robežu.

• Īstenojot pragmatisku Latvijas ārpolitiku ES, aizstāvēsim 
valsts intereses, virzot reformas, kas sekmētu nacionālo 
drošību, ekonomikas izaugsmi, konkurētspēju un 
labklājības pieaugumu.

• Attīstīsim kultūras dzīvi visā valsts teritorijā, atjaunosim 
stabilu Valsts kultūrkapitāla fonda finansējumu.

• Nodrošināsim mērķtiecīgu latviešu valodas kā vienīgās 
valsts valodas lietošanu un attīstību.

• Nodrošināsim sadarbību starp valsts un pašvaldību 
institūcijām un sabiedrību, veicināsim iedzīvotāju 
līdzdalību sabiedriskajos un politiskajos procesos.

• Izveidosim kompaktu un profesionālu valsts pārvaldi, 
novēršot tās sadrumstalotību un funkciju dublēšanos.

Programmā atspoguļoti aktuālākie uzdevumi, plašāks 
redzējums par Latvijas izaugsmes virzību pieejams www.zzs.lv.

ZZS paļaujas uz Latvijas sabiedrības atbalstu, lai īstenotu 
programmā iekļautos mērķus, lai, lepojoties ar savu valsti tās 
simtgadē un aktīvi līdzdarbojoties, kopā mēs stiprinātu Latvijas 
izaugsmi un īstenotu sociāli atbildīgu politiku. 

BŪSIM SAIMNIEKI SAVĀ ZEMĒ!



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

65

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā

1. Dana Reizniece-Ozola
2. Edgars Tavars
3. Anda Čakša
4. Kārlis Seržants
5. Artūrs Graudiņš
6. Ojārs Spārītis
7. Anitra Tooma
8. Andris Rukmanis
9. Valdis Kalnozols
10. Ņina Linde
11. Arvīds Ulme
12. Pārsla Rigonda Krieviņa
13. Aivars Straume

14. Ivars Bārdiņš
15. Viesturs Silenieks
16. Mārtiņš Pļaviņš
17. Renārs Vītols
18. Arnis Vērzemnieks
19. Armands Krūze
20. Inese Āboliņa
21. Roberts Raimo
22. Māris Tralmaks
23. Voldemārs Lūsis
24. Normunds Balčuns
25. Imants Kalniņš
26. Gvido Ivanovs

27. Angelika Krūmiņa
28. Inga Gudēviča
29. Edgars Vorslovs
30. Sergejs Buškovs
31. Anna Poindere
32. Dēvijs Elnionis
33. Ģirts Mazurs
34. Diāna Ulme
35. Egīls Īverts
36. Jānis Voins
37. Jānis Zīvers
38. Kārlis Boldiševics

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā

1. Māris Kučinskis
2. Raimonds Bergmanis
3. Armands Krauze
4. Jānis Lediņš
5. Ainārs Mežulis
6. Artis Rasmanis
7. Inesis Boķis
8. Valters Dambe
9. Artūrs Mangulis
10. Ringolds Arnītis

11. Inese Aizstrauta
12. Edgars Treibergs
13. Roberts Ozols
14. Valdis Bārda
15. Gunārs Kūtris
16. Māra Juzupa
17. Jānis Leitis
18. Česlavs Batņa
19. Bruno Veide
20. Aigars Vītols

21. Zane Kubuliņa
22. Didzis Zemmers
23. Karina Siņkeviča
24. Ingrīda Amantova
25. Mārtiņš Jarohovičs
26. Aivars Nalivaiko
27. Valdis Kārkliņš
28. Daumants Dreiškens

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā

1. Jānis Dūklavs
2. Jānis Trupovnieks
3. Līga Kozlovska
4. Jānis Klaužs
5. Janīna Jalinska
6. Arvīds Barševskis

7. Pēteris Rožinskis
8. Ināra Sokirka
9. Zigmārs Erts
10. Reinis Līcis
11. Andris Bačuks
12. Viktorija Lene

13. Ērika Ruskule
14. Valerijs Kozlovs
15. Viktors Indričāns
16. Sergejs Blagoveščenskis
17. Juris Guntis Vjakse

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā

1. Gundars Daudze
2. Aija Barča
3. Edgars Putra
4. Jānis Kļaviņš
5. Jānis Vucāns

6. Valdis Skujiņš
7. Aivars Mucenieks
8. Andis Āboliņš
9. Vilnis Vitkovskis
10. Reinis Uzulnieks

11. Jānis Megnis
12. Ruta Karloviča
13. Ārijs Sproģis
14. Ivars Krastiņš
15. Dainis Kūla

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā

1. Augusts Brigmanis
2. Uldis Augulis
3. Andris Bērziņš
4. Juris Vectirāns
5. Guntis Kalniņš
6. Jānis Zandbergs

7. Viktors Valainis
8. Agris Zvaigzneskalns
9. Viktors Ščerbatihs
10. Mārtiņš Ruža
11. Jānis Eisaks
12. Andris Vaišļa

13. Ilona Virza-Zariņa
14. Viktors Silkāns
15. Baiba Dronka
16. Māris Skudra
17. Ligita Upīte

Totalitārisma seku dokumentēšanas centra ziņas
Totalitārisma seku dokumentē šanas centram ir ziņas, kas liecina, ka šie kandidāti varētu būt bijuši Latvijas PSR Valsts drošības 

komitejas aģenti:

Vārds, uzvārds Kandidātu saraksts
Vēlēšanu apgabals, 
kurā kandidē

Kārtas numurs 
kandidātu sarakstā

Romualds Maculevičs No sirds Latvijai Latgale 9

Artūrs Malta Par Alternatīvu Latgale 2

Juris Strušels “LSDSP/KDS/GKL” Latgale 7

Arvīds Ulme Zaļo un Zemnieku savienība Rīga 11



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

67

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu 

zīmju skaits valstī

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Administratīvā teritorija
Ba

ls
st

ie
sīg

o
sk

ai
ts

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s v
ēl

ēt
āj

i

(%
)

At
ra

ša
nā

s v
ie

tā
 

no
ba

ls
oj

uš
ie

 v
ēl

ēt
āj

i

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)

Rīgas 549137 293951 53,53% 3385 1,15% 293457 1228 0,42% 292228 191623 65,57% 100605 34,43%

Vidzemes 392219 239174 60,98% 5274 2,21% 238967 1292 0,54% 237675 140099 58,95% 97576 41,05%

Latgales 207523 90066 43,40% 2895 3,21% 89996 719 0,80% 89277 54093 60,59% 35184 39,41%

Kurzemes 186726 104703 56,07% 2313 2,21% 104605 870 0,83% 103735 52743 50,84% 50992 49,16%

Zemgales 213068 117031 54,93% 2818 2,41% 116895 810 0,69% 116085 61074 52,61% 55011 47,39%

Latvija 1548673 844925 54,56% 16685 1,97% 843920 4919 0,58% 839000 499632 59,55% 339368 40,45%

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits

Rīgas vēlēšanu apgabalā

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Administratīvā teritorija

Ba
ls

st
ie

sīg
o 

sk
ai

ts

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s v
ēl

ēt
āj

i

(%
)

At
ra

ša
nā

s v
ie

tā
 

no
ba

ls
oj

uš
ie

 v
ēl

ēt
āj

i

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)

Rīga 414331 262005 63,24% 2954 1,13% 261664 1095 0,42% 260569 170310 65,36% 90259 34,64%

Ārzemes 134806 31946 23,70% 431 1,35% 31793 133 0,42% 31659 21313 67,32% 10346 32,68%

Rīgas vēlēšanu apgabals 549137 293951 53,53% 3385 1,15% 293457 1228 0,42% 292228 191623 65,57% 100605 34,43%

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits Rīgā

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Administratīvā teritorija

Ba
ls

st
ie

sīg
o

sk
ai

ts

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s v
ēl

ēt
āj

i

(%
)

At
ra

ša
nā

s v
ie

tā
 

no
ba

ls
oj

uš
ie

 v
ēl

ēt
āj

i

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)

Centra rajons 14728 18303 124,27% 56 0,31% 18271 62 0,34% 18209 12793 70,26% 5416 29,74%

Kurzemes rajons 73227 42246 57,69% 322 0,76% 42153 207 0,49% 41946 26964 64,28% 14982 35,72%

Latgales priekšpilsēta 107868 61834 57,32% 980 1,58% 61760 298 0,48% 61462 39844 64,83% 21618 35,17%

Vidzemes priekšpilsēta 109707 69682 63,52% 924 1,33% 69608 224 0,32% 69384 45146 65,07% 24238 34,93%

Zemgales priekšpilsēta 63241 42776 67,64% 364 0,85% 42729 170 0,40% 42559 27850 65,44% 14709 34,56%

Ziemeļu rajons 45560 27164 59,62% 308 1,13% 27143 134 0,49% 27009 17713 65,58% 9296 34,42%

Rīga 414331 262005 63,24% 2954 0,71% 261664 1095 0,42% 260569 170310 65,36% 90259 34,64%



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

68

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits ārzemēs

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Administratīvā teritorija

Ba
ls

st
ie

sīg
o 

sk
ai

ts

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s v
ēl

ēt
āj

i

(%
)

At
ra

ša
nā

s v
ie

tā
 

no
ba

ls
oj

uš
ie

 v
ēl

ēt
āj

i

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)

Amerikas Savienotās Valstis 13726 2423 17,65% 138 5,70% 2406 12 0,50% 2394 1505 62,87% 889 37,13%

Apvienotā Karaliste 51500 10803 20,98% 68 0,63% 10706 62 0,58% 10643 7677 72,13% 2966 27,87%

Apvienotie Arābu Emirāti 123 69 56,10% 0 0,00% 69 0 0,00% 69 46 66,67% 23 33,33%

Austrālijas Valstu Savienība 5406 878 16,24% 0 0,00% 877 0 0,00% 877 277 31,58% 600 68,42%

Austrijas Republika 553 304 54,97% 7 2,30% 303 0 0,00% 303 210 69,31% 93 30,69%

Azerbaidžānas Republika 5 38 760,00% 0 0,00% 38 0 0,00% 38 25 65,79% 13 34,21%

Baltkrievijas Republika 685 81 11,82% 0 0,00% 81 0 0,00% 81 44 54,32% 37 45,68%

Beļģijas Karaliste 776 790 101,80% 0 0,00% 790 0 0,00% 790 577 73,04% 213 26,96%

Brazīlijas Federatīvā 
Republika

339 56 16,52% 0 0,00% 56 0 0,00% 56 21 37,50% 35 62,50%

Čehijas Republika 268 124 46,27% 0 0,00% 124 1 0,81% 123 90 73,17% 33 26,83%

Dānijas Karaliste 1305 1118 85,67% 0 0,00% 1118 1 0,09% 1117 768 68,76% 349 31,24%

Ēģiptes Arābu Republika 18 14 77,78% 0 0,00% 14 0 0,00% 14 10 71,43% 4 28,57%

Francijas Republika 1622 352 21,70% 29 8,24% 349 0 0,00% 349 211 60,46% 138 39,54%

Grieķijas Republika 234 102 43,59% 0 0,00% 102 0 0,00% 102 53 51,96% 49 48,04%

Gruzija 27 257 951,85% 0 0,00% 257 3 1,17% 254 168 66,14% 86 33,86%

Igaunijas Republika 1952 302 15,47% 0 0,00% 302 2 0,66% 300 188 62,67% 112 37,33%

Indijas Republika 12 17 141,67% 0 0,00% 17 0 0,00% 17 11 64,71% 6 35,29%

Islande 232 353 152,16% 0 0,00% 354 1 0,28% 353 242 68,56% 111 31,44%

Itālijas Republika 1161 257 22,14% 0 0,00% 257 0 0,00% 257 181 70,43% 76 29,57%

Izraēlas Valsts 3426 62 1,81% 0 0,00% 62 0 0,00% 62 26 41,94% 36 58,06%

Īrija 14021 1961 13,99% 30 1,53% 1959 7 0,36% 1952 1350 69,16% 602 30,84%

Japāna 25 24 96,00% 7 29,17% 23 0 0,00% 23 18 78,26% 5 21,74%

Jaunzēlande 240 46 19,17% 0 0,00% 46 0 0,00% 46 28 60,87% 18 39,13%

Kanāda 4726 706 15,45% 22 3,01% 706 2 0,28% 704 532 75,57% 172 24,43%

Kazahstānas Republika 41 16 39,02% 0 0,00% 16 0 0,00% 16 15 93,75% 1 6,25%

Korejas Republika 16 32 200,00% 0 0,00% 32 0 0,00% 32 26 81,25% 6 18,75%

Krievijas Federācija 3544 479 13,52% 0 0,00% 479 1 0,21% 478 340 71,13% 138 28,87%

Ķīnas Tautas Republika 36 36 100,00% 6 16,67% 35 0 0,00% 35 21 60,00% 14 40,00%

Lietuvas Republika 623 240 38,52% 0 0,00% 240 2 0,83% 238 159 66,81% 79 33,19%

Luksemburgas Lielhercogiste 240 373 155,42% 0 0,00% 373 3 0,80% 370 238 64,32% 132 35,68%

Meksikas Savienotās Valstis 46 14 30,43% 0 0,00% 14 0 0,00% 14 9 64,29% 5 35,71%

Moldovas Republika 27 32 118,52% 0 0,00% 32 0 0,00% 32 19 59,38% 13 40,63%

Nīderlandes Karaliste 1722 938 54,47% 0 0,00% 938 4 0,43% 934 665 71,20% 269 28,80%

Norvēģijas Karaliste 2756 1934 70,17% 5 0,26% 1932 4 0,21% 1928 1263 65,51% 665 34,49%

Polijas Republika 222 132 59,46% 2 1,52% 132 0 0,00% 132 88 66,67% 44 33,33%

Portugāles Republika 158 153 96,84% 0 0,00% 153 0 0,00% 153 99 64,71% 54 35,29%

Somijas Republika 890 361 40,56% 0 0,00% 358 0 0,00% 358 270 75,42% 88 24,58%

Spānijas Karaliste 1459 264 18,09% 12 4,55% 264 0 0,00% 264 161 60,98% 103 39,02%

Šveices Konfederācija 997 482 48,35% 0 0,00% 482 4 0,83% 478 340 71,13% 138 28,87%

Turcijas Republika 50 23 46,00% 0 0,00% 23 0 0,00% 23 13 56,52% 10 43,48%

Ukraina 496 83 16,73% 0 0,00% 83 0 0,00% 83 59 71,08% 24 28,92%

Ungārijas Republika 63 64 101,59% 0 0,00% 64 0 0,00% 64 42 65,63% 22 34,38%

Uzbekistānas Republika 6 20 333,33% 0 0,00% 20 0 0,00% 20 16 80,00% 4 20,00%

Vācijas Federatīvā Republika 14060 3064 21,79% 78 2,55% 3041 12 0,39% 3029 1946 64,25% 1083 35,75%

Zviedrijas Karaliste 3255 2005 61,60% 27 1,35% 2002 11 0,55% 1991 1234 61,98% 757 38,02%



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

69

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Administratīvā teritorija

Ba
ls

st
ie

sīg
o 

sk
ai

ts

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s v
ēl

ēt
āj

i

(%
)

At
ra

ša
nā

s v
ie

tā
 

no
ba

ls
oj

uš
ie

 v
ēl

ēt
āj

i

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)

Karavīri un zemessargi 
starptautiskās operācijās

- 64 0 0,00% 64 1 1,56% 63 32 50,79% 31 49,21%

Citas valstis 1717 - - - - - - - - - - - -

Kopā 134806 31946 23,70% 431 1,35% 31793 133 0,42% 31659 21313 67,32% 10346 32,68%

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits

Vidzemes vēlēšanu apgabalā

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Administratīvā teritorija

Ba
ls

st
ie

sīg
o 

sk
ai

ts

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s v
ēl

ēt
āj

i

(%
)

At
ra

ša
nā

s v
ie

tā
 

no
ba

ls
oj

uš
ie

 v
ēl

ēt
āj

i

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)

Jūrmala 35682 19261 53,98% 300 1,56% 19247 96 0,50% 19151 11537 60,24% 7614 39,76%

Valmiera 18750 13190 70,35% 161 1,22% 13186 65 0,49% 13121 8333 63,51% 4788 36,49%

Alojas novads 3986 2222 55,75% 149 6,71% 2222 7 0,32% 2215 1405 63,43% 810 36,57%

Alūksnes novads 12804 7444 58,14% 188 2,53% 7444 32 0,43% 7412 4531 61,13% 2881 38,87%

Amatas novads 4295 2308 53,74% 75 3,25% 2306 18 0,78% 2288 1309 57,21% 979 42,79%

Apes novads 2859 1684 58,90% 79 4,69% 1684 8 0,48% 1676 1129 67,36% 547 32,64%

Ādažu novads 7457 5269 70,66% 29 0,55% 5261 20 0,38% 5241 3156 60,22% 2085 39,78%

Babītes novads 7020 4166 59,34% 66 1,58% 4163 19 0,46% 4144 2297 55,43% 1847 44,57%

Baldones novads 4191 2466 58,84% 37 1,50% 2465 14 0,57% 2451 1358 55,41% 1093 44,59%

Beverīnas novads 2426 1348 55,56% 35 2,60% 1348 8 0,59% 1340 834 62,24% 506 37,76%

Burtnieku novads 5773 2864 49,61% 241 8,41% 2862 11 0,38% 2851 1734 60,82% 1117 39,18%

Carnikavas novads 6455 3880 60,11% 34 0,88% 3874 11 0,28% 3863 2234 57,83% 1629 42,17%

Cesvaines novads 2124 1158 54,52% 55 4,75% 1157 10 0,86% 1147 656 57,19% 491 42,81%

Cēsu novads 13928 9905 71,12% 177 1,79% 9897 40 0,40% 9857 6027 61,14% 3830 38,86%

Ērgļu novads 2422 1560 64,41% 101 6,47% 1559 11 0,71% 1548 862 55,68% 686 44,32%

Garkalnes novads 5692 2773 48,72% 19 0,69% 2770 8 0,29% 2762 1893 68,54% 869 31,46%

Gulbenes novads 17238 8469 49,13% 290 3,42% 8466 85 1,00% 8381 4771 56,93% 3610 43,07%

Ikšķiles novads 7117 4956 69,64% 34 0,69% 4956 21 0,42% 4935 2983 60,45% 1952 39,55%

Inčukalna novads 5239 2891 55,18% 59 2,04% 2890 12 0,42% 2878 1587 55,14% 1291 44,86%

Jaunpiebalgas novads 1826 987 54,05% 33 3,34% 987 8 0,81% 979 588 60,06% 391 39,94%

Kocēnu novads 4787 2742 57,28% 58 2,12% 2742 14 0,51% 2728 1658 60,78% 1070 39,22%

Krimuldas novads 4091 2691 65,78% 56 2,08% 2682 13 0,48% 2669 1504 56,35% 1165 43,65%

Ķeguma novads 4416 2396 54,26% 52 2,17% 2396 20 0,83% 2376 1396 58,75% 980 41,25%

Ķekavas novads 15839 11378 71,84% 99 0,87% 11348 44 0,39% 11304 6652 58,85% 4652 41,15%

Lielvārdes novads 7797 4772 61,20% 51 1,07% 4772 25 0,52% 4747 2671 56,27% 2076 43,73%

Limbažu novads 13710 8054 58,75% 200 2,48% 8051 52 0,65% 7999 5059 63,25% 2940 36,75%

Līgatnes novads 2790 1922 68,89% 97 5,05% 1921 8 0,42% 1913 1061 55,46% 852 44,54%

Lubānas novads 2037 1241 60,92% 77 6,20% 1240 10 0,81% 1230 558 45,37% 672 54,63%

Madonas novads 19172 10886 56,78% 365 3,35% 10872 79 0,73% 10793 6096 56,48% 4697 43,52%

Mazsalacas novads 2598 1500 57,74% 63 4,20% 1499 9 0,60% 1490 894 60,00% 596 40,00%

Mālpils novads 2686 1588 59,12% 41 2,58% 1584 9 0,57% 1575 871 55,30% 704 44,70%

Mārupes novads 12387 9438 76,19% 32 0,34% 9429 46 0,49% 9383 5427 57,84% 3956 42,16%



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

70

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Administratīvā teritorija

Ba
ls

st
ie

sīg
o 

sk
ai

ts

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s v
ēl

ēt
āj

i

(%
)

At
ra

ša
nā

s v
ie

tā
 

no
ba

ls
oj

uš
ie

 v
ēl

ēt
āj

i

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)

Naukšēnu novads 1502 892 59,39% 21 2,35% 892 0 0,00% 892 512 57,40% 380 42,60%

Ogres novads 25592 16569 64,74% 271 1,64% 16558 98 0,59% 16460 9421 57,24% 7039 42,76%

Olaines novads 11555 5560 48,12% 195 3,51% 5555 43 0,77% 5512 3089 56,04% 2423 43,96%

Pārgaujas novads 3146 1886 59,95% 51 2,70% 1885 9 0,48% 1876 1121 59,75% 755 40,25%

Priekuļu novads 6266 3399 54,25% 55 1,62% 3398 25 0,74% 3373 2051 60,81% 1322 39,19%

Raunas novads 2617 1750 66,87% 92 5,26% 1748 8 0,46% 1740 995 57,18% 745 42,82%

Ropažu novads 4931 2547 51,65% 77 3,02% 2546 14 0,55% 2532 1518 59,95% 1014 40,05%

Rūjienas novads 4205 2375 56,48% 163 6,86% 2374 14 0,59% 2360 1296 54,92% 1064 45,08%

Salacgrīvas novads 6492 3982 61,34% 132 3,31% 3978 26 0,65% 3952 2306 58,35% 1646 41,65%

Salaspils novads 13811 7749 56,11% 42 0,54% 7749 37 0,48% 7712 4571 59,27% 3141 40,73%

Saulkrastu novads 5197 4634 89,17% 79 1,70% 4625 13 0,28% 4612 2768 60,02% 1844 39,98%

Sējas novads 1782 1001 56,17% 39 3,90% 999 4 0,40% 995 549 55,18% 446 44,82%

Siguldas novads 13648 9946 72,88% 135 1,36% 9936 38 0,38% 9898 5707 57,66% 4191 42,34%

Smiltenes novads 10099 6471 64,08% 167 2,58% 6462 45 0,70% 6417 3718 57,94% 2699 42,06%

Stopiņu novads 6895 4366 63,32% 79 1,81% 4359 21 0,48% 4338 2348 54,13% 1990 45,87%

Strenču novads 2297 1203 52,37% 42 3,49% 1202 6 0,50% 1196 710 59,36% 486 40,64%

Valkas novads 6659 3714 55,77% 104 2,80% 3709 21 0,57% 3688 2248 60,95% 1440 39,05%

Varakļānu novads 2687 1636 60,89% 74 4,52% 1635 19 1,16% 1616 906 56,06% 710 43,94%

Vecpiebalgas novads 3244 2085 64,27% 103 4,94% 2077 18 0,87% 2059 1194 57,99% 865 42,01%

Vidzemes vēlēšanu 
apgabals 

392219 239174 60,98% 5274 2,21% 238967 1292 0,54% 237675 140099 58,95% 97576 41,05%

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits

Latgales vēlēšanu apgabalā

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Administratīvā teritorija

Ba
ls

st
ie

sīg
o 

sk
ai

ts

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s v
ēl

ēt
āj

i

(%
)

At
ra

ša
nā

s v
ie

tā
 

no
ba

ls
oj

uš
ie

 v
ēl

ēt
āj

i

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)

Daugavpils 56916 23749 41,73% 570 2,40% 23740 211 0,89% 23529 13202 56,11% 10327 43,89%

Rēzekne 22753 11739 51,59% 117 1,00% 11729 89 0,76% 11640 7381 63,41% 4259 36,59%

Aglonas novads 2791 1259 45,11% 69 5,48% 1259 10 0,79% 1249 729 58,37% 520 41,63%

Baltinavas novads 905 450 49,72% 7 1,56% 450 7 1,56% 443 306 69,07% 137 30,93%

Balvu novads 10431 5631 53,98% 169 3,00% 5624 56 1,00% 5568 3734 67,06% 1834 32,94%

Ciblas novads 2147 751 34,98% 48 6,39% 751 9 1,20% 742 408 54,99% 334 45,01%

Dagdas novads 5697 2122 37,25% 74 3,49% 2121 12 0,57% 2109 1189 56,38% 920 43,62%

Daugavpils novads 16445 5904 35,90% 304 5,15% 5901 33 0,56% 5868 3610 61,52% 2258 38,48%

Ilūkstes novads 5697 2620 45,99% 73 2,79% 2609 17 0,65% 2592 1441 55,59% 1151 44,41%

Kārsavas novads 4584 1985 43,30% 74 3,73% 1985 8 0,40% 1977 1204 60,90% 773 39,10%

Krāslavas novads 11454 4658 40,67% 214 4,59% 4657 29 0,62% 4628 2522 54,49% 2106 45,51%

Līvānu novads 9294 5056 54,40% 126 2,49% 5051 33 0,65% 5018 3244 64,65% 1774 35,35%

Ludzas novads 10225 4288 41,94% 126 2,94% 4286 44 1,03% 4242 2636 62,14% 1606 37,86%

Preiļu novads 7973 4548 57,04% 213 4,68% 4546 32 0,70% 4514 3119 69,10% 1395 30,90%

Rēzeknes novads 21390 7236 33,83% 339 4,68% 7226 52 0,72% 7174 4410 61,47% 2764 38,53%



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

71

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Administratīvā teritorija

Ba
ls

st
ie

sīg
o 

sk
ai

ts

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s v
ēl

ēt
āj

i

(%
)

At
ra

ša
nā

s v
ie

tā
 

no
ba

ls
oj

uš
ie

 v
ēl

ēt
āj

i

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)

Riebiņu novads 4229 1668 39,44% 101 6,06% 1668 19 1,14% 1649 1118 67,80% 531 32,20%

Rugāju novads 1824 788 43,20% 35 4,44% 788 5 0,63% 783 503 64,24% 280 35,76%

Vārkavas novads 1634 726 44,43% 54 7,44% 726 4 0,55% 722 433 59,97% 289 40,03%

Viļakas novads 4104 1804 43,96% 38 2,11% 1801 19 1,05% 1782 1139 63,92% 643 36,08%

Viļānu novads 4799 2220 46,26% 74 3,33% 2215 21 0,95% 2194 1381 62,94% 813 37,06%

Zilupes novads 2231 864 38,73% 70 8,10% 863 9 1,04% 854 384 44,96% 470 55,04%

Latgales vēlēšanu 
apgabals 

207523 90066 43,40% 2895 3,21% 89996 719 0,80% 89277 54093 60,59% 35184 39,41%

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits

Kurzemes vēlēšanu apgabalā

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Administratīvā teritorija

Ba
ls

st
ie

sīg
o 

sk
ai

ts

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s v
ēl

ēt
āj

i

(%
)

At
ra

ša
nā

s v
ie

tā
 

no
ba

ls
oj

uš
ie

 v
ēl

ēt
āj

i

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)

Liepāja 45699 26412 57,80% 290 1,10% 26382 235 0,89% 26147 14252 54,51% 11895 45,49%

Ventspils 23745 12632 53,20% 106 0,84% 12623 127 1,01% 12496 6460 51,70% 6036 48,30%

Aizputes novads 6996 4015 57,39% 153 3,81% 4004 27 0,67% 3977 1959 49,26% 2018 50,74%

Alsungas novads 1156 692 59,86% 15 2,17% 692 7 1,01% 685 353 51,53% 332 48,47%

Brocēnu novads 4686 2103 44,88% 54 2,57% 2101 28 1,33% 2073 1077 51,95% 996 48,05%

Dundagas novads 3249 1791 55,12% 95 5,30% 1791 9 0,50% 1782 857 48,09% 925 51,91%

Durbes novads 2318 1356 58,50% 50 3,69% 1356 9 0,66% 1347 742 55,09% 605 44,91%

Grobiņas novads 6929 3921 56,59% 83 2,12% 3906 41 1,05% 3865 1978 51,18% 1887 48,82%

Kuldīgas novads 18928 11755 62,10% 266 2,26% 11749 67 0,57% 11682 5639 48,27% 6043 51,73%

Mērsraga novads 1318 916 69,50% 22 2,40% 916 11 1,20% 905 462 51,05% 443 48,95%

Nīcas novads 2741 1514 55,24% 25 1,65% 1514 19 1,25% 1495 722 48,29% 773 51,71%

Pāvilostas novads 2255 1227 54,41% 58 4,73% 1227 12 0,98% 1215 584 48,07% 631 51,93%

Priekules novads 4063 2114 52,03% 89 4,21% 2114 20 0,95% 2094 1047 50,00% 1047 50,00%

Rojas novads 3140 1888 60,13% 42 2,22% 1888 8 0,42% 1880 869 46,22% 1011 53,78%

Rucavas novads 1349 854 63,31% 34 3,98% 854 10 1,17% 844 450 53,32% 394 46,68%

Saldus novads 18988 10264 54,06% 183 1,78% 10251 91 0,89% 10160 5238 51,56% 4922 48,44%

Skrundas novads 3997 2136 53,44% 82 3,84% 2135 21 0,98% 2114 1143 54,07% 971 45,93%

Talsu novads 24225 13667 56,42% 389 2,85% 13660 99 0,72% 13561 6429 47,41% 7132 52,59%

Vaiņodes novads 1831 999 54,56% 53 5,31% 998 6 0,60% 992 433 43,65% 559 56,35%

Ventspils novads 9113 4447 48,80% 224 5,04% 4444 23 0,52% 4421 2049 46,35% 2372 53,65%

Kurzemes vēlēšanu 
apgabals

186726 104703 56,07% 2313 2,21% 104605 870 0,83% 103735 52743 50,84% 50992 49,16%



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

72

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 

Zemgales vēlēšanu apgabalā

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Administratīvā teritorija
Ba

ls
st

ie
sīg

o 
sk

ai
ts

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s v
ēl

ēt
āj

i

(%
)

At
ra

ša
nā

s v
ie

tā
 

no
ba

ls
oj

uš
ie

 v
ēl

ēt
āj

i

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)

Jelgava 39120 22884 58,50% 293 128% 22814 115 0,50% 22699 12292 54,15% 10407 45,85%

Jēkabpils 16542 9509 57,48% 218 2,29% 9507 75 0,79% 9432 5894 62,49% 3538 37,51%

Aizkraukles novads 6254 3743 59,85% 28 0,75% 3742 24 0,64% 3718 1887 50,75% 1831 49,25%

Aknīstes novads 2117 975 46,06% 56 5,74% 971 9 0,93% 962 439 45,63% 523 54,37%

Auces novads 5242 2571 49,05% 76 2,96% 2569 25 0,97% 2544 1249 49,10% 1295 50,90%

Bauskas novads 17945 9896 55,15% 153 1,55% 9893 60 0,61% 9833 5393 54,85% 4440 45,15%

Dobeles novads 15145 8108 53,54% 134 1,65% 8102 43 0,53% 8059 3991 49,52% 4068 50,48%

Engures novads 5817 3773 64,86% 122 3,23% 3766 20 0,53% 3746 1926 51,41% 1820 48,59%

Iecavas novads 6199 3606 58,17% 54 1,50% 3605 35 0,97% 3570 1538 43,08% 2032 56,92%

Jaunjelgavas novads 4350 2169 49,86% 79 3,64% 2168 16 0,74% 2152 1162 54,00% 990 46,00%

Jaunpils novads 1884 1056 56,05% 36 3,41% 1056 9 0,85% 1047 537 51,29% 510 48,71%

Jelgavas novads 16804 7676 45,68% 202 2,63% 7676 65 0,85% 7611 3925 51,57% 3686 48,43%

Jēkabpils novads 3831 1686 44,01% 116 6,88% 1685 4 0,24% 1681 872 51,87% 809 48,13%

Kandavas novads 6615 3661 55,34% 108 2,95% 3652 16 0,44% 3636 1853 50,96% 1783 49,04%

Kokneses novads 4237 2316 54,66% 44 1,90% 2315 17 0,73% 2298 1165 50,70% 1133 49,30%

Krustpils novads 4482 1949 43,49% 142 7,29% 1949 18 0,92% 1931 1082 56,03% 849 43,97%

Neretas novads 2851 1488 52,19% 84 5,65% 1485 11 0,74% 1474 788 53,46% 686 46,54%

Ozolnieku novads 6917 4115 59,49% 134 3,26% 4109 31 0,75% 4078 2263 55,49% 1815 44,51%

Pļaviņu novads 3999 2126 53,16% 118 5,55% 2125 30 1,41% 2095 1155 55,13% 940 44,87%

Rundāles novads 2591 1129 43,57% 25 2,21% 1129 7 0,62% 1122 573 51,07% 549 48,93%

Salas novads 2785 1357 48,73% 28 2,06% 1357 10 0,74% 1347 717 53,23% 630 46,77%

Skrīveru novads 2827 1753 62,01% 88 5,02% 1752 10 0,57% 1742 813 46,67% 929 53,33%

Tērvetes novads 2583 1420 54,97% 77 5,42% 1416 8 0,56% 1408 600 42,61% 808 57,39%

Tukuma novads 22528 12947 57,47% 230 1,78% 12939 112 0,87% 12827 6377 49,72% 6450 50,28%

Vecumnieku novads 6400 3635 56,80% 102 2,81% 3632 28 0,77% 3604 1829 50,75% 1775 49,25%

Viesītes novads 3003 1483 49,38% 71 4,79% 1481 12 0,81% 1469 754 51,33% 715 48,67%

Zemgales vēlēšanu 
apgabals

213068 117031 54,93% 2818 2,41% 116895 810 0,69% 116085 61074 52,61% 55011 47,39%



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

73

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu 

zīmju skaits vēlēšanu iecirkņos Latvijā

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 n
um

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s 
vē

lē
tā

ji

At
ra

ša
nā

s v
ie

tā
 

no
ba

ls
oj

uš
ie

 
vē

lē
tā

ji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lē
ša

nu
 zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)

Rīga, Centra rajons

1 RĪGAS VALSTS 3. ĢIMNĀZIJA 2697 8 0,30% 2687 14 0,52% 2673 1879 70,30% 794 29,70%

2 RĪGAS 40. VIDUSSKOLA 1800 10 0,56% 1800 6 0,33% 1794 1250 69,68% 544 30,32%

3 RĪGAS VALSTS 1. ĢIMNĀZIJA 3768 0 0,00% 3763 9 0,24% 3754 2745 73,12% 1009 26,88%

4 RĪGAS CENTRA DAIĻAMATNIECĪBAS PAMATSKOLA 1249 3 0,24% 1246 8 0,64% 1238 845 68,26% 393 31,74%

5 RĪGAS NATĀLIJAS DRAUDZIŅAS VIDUSSKOLA 2481 7 0,28% 2476 7 0,28% 2469 1693 68,57% 776 31,43%

6 RĪGAS NATĀLIJAS DRAUDZIŅAS VIDUSSKOLA 2060 4 0,19% 2060 7 0,34% 2053 1419 69,12% 634 30,88%

7 RĪGAS CENTRA HUMANITĀRĀ VIDUSSKOLA 2504 16 0,64% 2497 7 0,28% 2490 1718 69,00% 772 31,00%

75 RĪGAS VALSTS 1.ĢIMNĀZIJA 1744 8 0,46% 1742 4 0,23% 1738 1244 71,58% 494 28,42%

8 iecirkņi 18303 56 0,31% 18271 62 0,34% 18209 12793 70,26% 5416 29,74%

Rīga, Kurzemes rajons

8 RĪGAS DAUGAVGRĪVAS VIDUSSKOLA 1967 28 1,42% 1965 10 0,51% 1955 1116 57,08% 839 42,92%

9
RĪGAS PILSĒTAS PĀRDAUGAVAS DZIMTSARAKSTU 
NODAĻA

2313 9 0,39% 2310 12 0,52% 2298 1463 63,66% 835 36,34%

10 RĪGAS 34. VIDUSSKOLA 528 3 0,57% 528 3 0,57% 525 352 67,05% 173 32,95%

11 KULTŪRAS CENTRS “IĻĢUCIEMS” 2144 19 0,89% 2138 10 0,47% 2128 1308 61,47% 820 38,53%

12 KULTŪRAS CENTRS “IĻĢUCIEMS” 2122 16 0,75% 2113 9 0,43% 2104 1263 60,03% 841 39,97%

13 RĪGAS VALSTS VĀCU ĢIMNĀZIJA 1345 9 0,67% 1343 4 0,30% 1339 935 69,83% 404 30,17%

14 RĪGAS IMANTAS VIDUSSKOLA 2137 21 0,98% 2137 14 0,66% 2123 1351 63,64% 772 36,36%

15 RĪGAS IMANTAS VIDUSSKOLA 1365 37 2,71% 1365 6 0,44% 1359 877 64,53% 482 35,47%

16 RĪGAS 96. VIDUSSKOLA 1245 4 0,32% 1241 7 0,56% 1234 823 66,69% 411 33,31%

17
RĪGAS STRADIŅA UNIVERSITĀTES MEDICĪNAS 
IZGLĪTĪBAS TEHNOLOĢIJU CENTRS

960 7 0,73% 958 1 0,10% 957 648 67,71% 309 32,29%

18 RĪGAS 41. VIDUSSKOLA 1226 9 0,73% 1223 0 0,00% 1223 784 64,10% 439 35,90%

19 RĪGAS 34. VIDUSSKOLA 1609 15 0,93% 1609 7 0,44% 1602 1029 64,23% 573 35,77%

20 EMĪLA DĀRZIŅA MŪZIKAS VIDUSSKOLA 1526 6 0,39% 1524 7 0,46% 1517 1008 66,45% 509 33,55%

21 RĪGAS VALSTS VĀCU ĢIMNĀZIJA 1941 14 0,72% 1928 12 0,62% 1916 1247 65,08% 669 34,92%

22 RĪGAS 33. VIDUSSKOLA 1230 7 0,57% 1226 6 0,49% 1220 828 67,87% 392 32,13%

23 RĪGAS 71. VIDUSSKOLA 2023 10 0,49% 2023 18 0,89% 2005 1253 62,49% 752 37,51%

24 RĪGAS STRADIŅA UNIVERSITĀTE 1755 9 0,51% 1755 8 0,46% 1747 1127 64,51% 620 35,49%

25 IĻĢUCIEMA VIDUSSKOLA 1378 11 0,80% 1376 9 0,65% 1367 882 64,52% 485 35,48%

26 RĪGAS 69. VIDUSSKOLA 1200 17 1,42% 1199 6 0,50% 1193 793 66,47% 400 33,53%

27 RĪGAS 69. VIDUSSKOLA 807 11 1,36% 806 4 0,50% 802 516 64,34% 286 35,66%

28 RĪGAS ANNIŅMUIŽAS VIDUSSKOLA 3208 9 0,28% 3195 13 0,41% 3182 2087 65,59% 1095 34,41%

29 RĪGAS ANNIŅMUIŽAS VIDUSSKOLA 2392 17 0,71% 2378 7 0,29% 2371 1529 64,49% 842 35,51%

30 RĪGAS 19. VIDUSSKOLA 1091 16 1,47% 1079 0 0,00% 1079 637 59,04% 442 40,96%

31 RĪGAS 33. VIDUSSKOLA 1129 4 0,35% 1129 13 1,15% 1116 767 68,73% 349 31,27%

33 RĪGAS 96. VIDUSSKOLA 1804 4 0,22% 1804 13 0,72% 1791 1155 64,49% 607 33,85%

34 RĪGAS OSTVALDA VIDUSSKOLA 1801 10 0,56% 1801 8 0,44% 1793 1186 66,15% 839 42,92%

26 iecirkņi 42246 322 0,76% 42153 207 0,49% 41946 26964 64,28% 14982 35,72%



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

74

Rīga, Centra rajons

35 RĪGAS 6. VIDUSSKOLA 1347 6 0,45% 1347 0 0,00% 1347 872 64,74% 475 35,26%

36 RĪGAS 6. VIDUSSKOLA 1286 7 0,54% 1280 0 0,00% 1280 862 67,34% 418 32,66%

37 KOKA ĒKU RENOVĀCIJAS CENTRS “KOKA RĪGA” 1152 4 0,35% 1151 5 0,43% 1146 772 67,36% 374 32,64%

38 J.G.HERDERA RĪGAS GRĪZIŅKALNA VIDUSSKOLA 2094 5 0,24% 2091 5 0,24% 2086 1437 68,89% 649 31,11%

39 RĪGAS AVOTU PAMATSKOLA 1747 9 0,52% 1746 8 0,46% 1738 1136 65,36% 602 34,64%

40 RĪGAS AVOTU PAMATSKOLA 1616 3 0,19% 1612 6 0,37% 1606 1072 66,75% 534 33,25%

41 RĪGAS 15. VIDUSSKOLA 1104 6 0,54% 1104 6 0,54% 1098 729 66,39% 369 33,61%

42 RĪGAS AUSTRUMU IZPILDDIREKCIJA 2535 5 0,20% 2532 18 0,71% 2514 1465 58,27% 1049 41,73%

43 RĪGAS VAKARA ĢIMNĀZIJA 918 10 1,09% 917 11 1,20% 906 585 64,57% 321 35,43%

44 RĪGAS VAKARA ĢIMNĀZIJA 953 4 0,42% 950 5 0,53% 945 656 69,42% 289 30,58%

45 RĪGAS KRISTĪGĀ VIDUSSKOLA 1176 10 0,85% 1176 6 0,51% 1170 727 62,14% 443 37,86%

46 ANDREJA PUMPURA RĪGAS 11. PAMATSKOLA 2036 26 1,28% 2036 10 0,49% 2026 1417 69,94% 609 30,06%

47
PRIVĀTĀ VIDUSSKOLA “RIMS-RĪGA INTERNATIONAL 
MERIDIAN SCHOOL”

586 2 0,34% 586 1 0,17% 585 386 65,98% 199 34,02%

48 AKCIJU SABIEDRĪBA “AUGSTSPRIEGUMA TĪKLS” 1513 15 0,99% 1503 3 0,20% 1500 921 61,40% 579 38,60%

49 RĪGAS 25. VIDUSSKOLA 2136 10 0,47% 2133 7 0,33% 2126 1380 64,91% 746 35,09%

50 RĪGAS 25. VIDUSSKOLA 1896 17 0,90% 1896 8 0,42% 1888 1203 63,72% 685 36,28%

51 RĪGAS 65. VIDUSSKOLA 864 5 0,58% 864 5 0,58% 859 587 68,34% 272 31,66%

52 RĪGAS LIETUVIEŠU VIDUSSKOLA 1285 18 1,40% 1284 7 0,55% 1277 820 64,21% 457 35,79%

53
RĪGAS SOCIĀLĀ DIENESTA DIENAS CENTRS 
“KASTANIS”

403 2 0,50% 403 2 0,50% 401 301 75,06% 100 24,94%

54 TIRDZNIECĪBAS CENTRS “ZOOM” 1856 9 0,48% 1853 10 0,54% 1843 1177 63,86% 666 36,14%

55 RĪGAS ĶENGARAGA VIDUSSKOLA 2044 12 0,59% 2042 14 0,69% 2028 1276 62,92% 752 37,08%

56 RĪGAS 72. VIDUSSKOLA 1910 12 0,63% 1909 6 0,31% 1903 1277 67,10% 626 32,90%

57 RĪGAS 72. VIDUSSKOLA 2126 10 0,47% 2126 11 0,52% 2115 1381 65,30% 734 34,70%

58
RĪGAS DOMES IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA 
DEPARTAMENTS

1636 9 0,55% 1636 5 0,31% 1631 1059 64,93% 572 35,07%

59 RĪGAS SERGEJA ŽOLTOKA VIDUSSKOLA 2371 15 0,63% 2371 14 0,59% 2357 1474 62,54% 883 37,46%

60 RĪGAS 93. VIDUSSKOLA 1245 6 0,48% 1237 4 0,32% 1233 785 63,67% 448 36,33%

61
SIA “RĪGAS NAMU PĀRVALDNIEKS” IECIRKNIS 
“AUSTRUMI”

2239 18 0,80% 2238 5 0,22% 2233 1463 65,52% 770 34,48%

62 RĪGAS PĻAVNIEKU PAMATSKOLA 1379 4 0,29% 1379 9 0,65% 1370 897 65,47% 473 34,53%

63 RĪGAS PĻAVNIEKU PAMATSKOLA 1853 5 0,27% 1853 6 0,32% 1847 1170 63,35% 677 36,65%

64 RĪGAS 86. VIDUSSKOLA 1662 10 0,60% 1661 6 0,36% 1655 1056 63,81% 599 36,19%

65 RĪGAS 86. VIDUSSKOLA 1956 10 0,51% 1956 10 0,51% 1946 1231 63,26% 715 36,74%

66
MĀKSLINIECISKĀS JAUNRADES CENTRS 
“PRAKTISKĀS ESTĒTIKAS SKOLA”

1315 7 0,53% 1313 6 0,46% 1307 872 66,72% 435 33,28%

67 RĪGAS 92. VIDUSSKOLA 2768 10 0,36% 2767 12 0,43% 2755 1744 63,30% 1011 36,70%

68 RĪGAS 92. VIDUSSKOLA 1827 11 0,60% 1822 4 0,22% 1818 1193 65,62% 625 34,38%

69 RĪGAS AUSTRUMU VIDUSSKOLA 825 4 0,48% 821 7 0,85% 814 539 66,22% 275 33,78%

70 RĪGAS 51. VIDUSSKOLA 1210 6 0,50% 1210 6 0,50% 1204 789 65,53% 415 34,47%

71 RĪGAS 65. VIDUSSKOLA 949 3 0,32% 948 10 1,05% 938 622 66,31% 316 33,69%

72 RĪGAS 75. VIDUSSKOLA 1193 5 0,42% 1185 9 0,76% 1176 743 63,18% 433 36,82%

73 RĪGAS 88. VIDUSSKOLA 1420 1 0,07% 1420 9 0,63% 1411 922 65,34% 489 34,66%

74
MĀKSLINIECISKĀS JAUNRADES CENTRS 
“PRAKTISKĀS ESTĒTIKAS SKOLA”

763 9 1,18% 763 9 1,18% 754 481 63,79% 273 36,21%

969 RĪGAS IESLODZĪJUMA VIETU IECIRKŅA KOMISIJA 640 640 100,00% 639 13 2,03% 626 365 58,31% 261 41,69%

41 iecirknis 61834 980 1,58% 61760 298 0,48% 61462 39844 64,83% 21618 35,17%

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 n
um

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s 
vē

lē
tā

ji

At
ra

ša
nā

s v
ie

tā
 

no
ba

ls
oj

uš
ie

 
vē

lē
tā

ji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lē
ša

nu
 zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

75

Rīga, Vidzemes priekšpilsēta

76 RĪGAS 1. MEDICĪNAS KOLEDŽA 1266 16 1,26% 1266 1 0,08% 1265 845 66,80% 420 33,20%

77 BANKU AUGSTSKOLA 1839 43 2,34% 1837 3 0,16% 1834 1229 67,01% 605 32,99%

78 RĪGAS 49. VIDUSSKOLA 1420 21 1,48% 1419 1 0,07% 1418 990 69,82% 428 30,18%

79 RĪGAS 49. VIDUSSKOLA 1268 14 1,10% 1268 4 0,32% 1264 882 69,78% 382 30,22%

80 RĪGAS FRANČU LICEJS 1311 17 1,30% 1311 0 0,00% 1311 885 67,51% 426 32,49%

81 RĪGAS 60. VIDUSSKOLA 3838 24 0,63% 3835 17 0,44% 3818 2388 62,55% 1430 37,45%

82 NEVALSTISKĀS ORGANIZĀCIJAS NAMS 951 15 1,58% 951 2 0,21% 949 615 64,81% 334 35,19%

83 RĪGAS 64. VIDUSSKOLAS SĀKUMSKOLA 2396 23 0,96% 2396 8 0,33% 2388 1473 61,68% 915 38,32%

84 RĪGAS TEIKAS VIDUSSKOLA 2010 58 2,89% 2009 9 0,45% 2000 1333 66,65% 667 33,35%

85 RĪGAS TEIKAS VIDUSSKOLA 1843 69 3,74% 1842 9 0,49% 1833 1198 65,36% 635 34,64%

86 RĪGAS 45. VIDUSSKOLA 960 2 0,21% 959 4 0,42% 955 591 61,88% 364 38,12%

87 RĪGAS 45. VIDUSSKOLA 1010 11 1,09% 1008 4 0,40% 1004 627 62,45% 377 37,55%

88 RĪGAS 64. VIDUSSKOLA 1981 17 0,86% 1981 13 0,66% 1968 1291 65,60% 677 34,40%

89 RĪGAS 64. VIDUSSKOLA 1965 16 0,81% 1958 13 0,66% 1945 1235 63,50% 710 36,50%

90 TIRDZNIECĪBAS CENTRS “DOMINA SHOPPING” 3128 1 0,03% 3128 8 0,26% 3120 2021 64,78% 1099 35,22%

91 RĪGAS JUGLAS VIDUSSKOLA 1801 18 1,00% 1801 9 0,50% 1792 1129 63,00% 663 37,00%

92 RĪGAS JUGLAS VIDUSSKOLA 1629 16 0,98% 1626 5 0,31% 1621 1027 63,36% 594 36,64%

93 RĪGAS EZERKRASTU PAMATSKOLA 1062 6 0,56% 1060 3 0,28% 1057 705 66,70% 352 33,30%

94 RĪGAS EZERKRASTU PAMATSKOLA 957 7 0,73% 955 4 0,42% 951 613 64,46% 338 35,54%

95 RĪGAS 85. VIDUSSKOLA 1116 17 1,52% 1114 3 0,27% 1111 701 63,10% 410 36,90%

96 RĪGAS 85. VIDUSSKOLA 1142 8 0,70% 1141 3 0,26% 1138 717 63,01% 421 36,99%

97 RĪGAS KLASISKĀ ĢIMNĀZIJA 1547 4 0,26% 1543 2 0,13% 1541 986 63,98% 555 36,02%

98 RĪGAS 80. VIDUSSKOLA 1551 11 0,71% 1551 6 0,39% 1545 971 62,85% 574 37,15%

99 RĪGAS 80. VIDUSSKOLA 1115 9 0,81% 1113 1 0,09% 1112 748 67,27% 364 32,73%

100 RĪGAS 89. VIDUSSKOLA 2008 108 5,38% 2007 10 0,50% 1997 1274 63,80% 723 36,20%

101 RĪGAS 89. VIDUSSKOLA 2763 14 0,51% 2763 0 0,00% 2763 1860 67,32% 903 32,68%

102 RĪGAS 63. VIDUSSKOLA 2540 16 0,63% 2537 13 0,51% 2524 1575 62,40% 949 37,60%

103 KULTŪRAS CENTRS “BERĢI” 2097 11 0,52% 2092 5 0,24% 2087 1359 65,12% 728 34,88%

104
VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA “RĪGA” FILIĀLE 
“EZERKRASTI”

789 6 0,76% 789 1 0,13% 788 491 62,31% 297 37,69%

105 RĪGAS 84. VIDUSSKOLA 1689 13 0,77% 1686 6 0,36% 1680 1064 63,33% 616 36,67%

106 RĪGAS 84. VIDUSSKOLA 1293 10 0,77% 1292 0 0,00% 1292 843 65,25% 449 34,75%

107 RĪGAS PURVCIEMA VIDUSSKOLA 2675 8 0,30% 2668 0 0,00% 2668 1805 67,65% 863 32,35%

108 VEF KULTŪRAS PILS 1535 8 0,52% 1532 3 0,20% 1529 1065 69,65% 464 30,35%

109 VEF KULTŪRAS PILS 1410 4 0,28% 1404 6 0,43% 1398 959 68,60% 439 31,40%

110
BIJUSĪ RĪGAS VIDZEMES PRIEKŠPILSĒTAS 
IZPILDDIREKCIJA

2667 21 0,79% 2667 11 0,41% 2656 1776 66,87% 880 33,13%

111 LATVIJAS SPORTA PEDAGOĢIJAS AKADĒMIJA 1869 16 0,86% 1868 6 0,32% 1862 1150 61,76% 712 38,24%

112
LATVIJAS NEREDZĪGO BIEDRĪBAS STRAZDUMUIŽAS 
KLUBS

867 91 10,50% 864 3 0,35% 861 488 56,68% 373 43,32%

113
SIA “RĪGAS AUSTRUMU KLĪNISKĀ UNIVERSITĀTES 
SLIMNĪCA”  STACIONĀRS “LATVIJAS ONKOLOĢIJAS 
CENTRS”

1645 95 5,78% 1644 6 0,36% 1638 1064 64,96% 574 35,04%

114 RĪGAS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRS “MEŽCIEMS” 1003 35 3,49% 1003 8 0,80% 995 598 60,10% 397 39,90%

115 RĪGAS KLASISKĀ ĢIMNĀZIJA 1046 3 0,29% 1044 4 0,38% 1040 705 67,79% 335 32,21%

116 RĪGAS FRANČU LICEJS 1327 18 1,36% 1326 7 0,53% 1319 917 69,52% 402 30,48%

141 RĪGAS 21. VIDUSSKOLA 1353 4 0,30% 1350 3 0,22% 1347 953 70,75% 394 29,25%

42 iecirkņi 69682 924 1,33% 69608 224 0,32% 69384 45146 65,07% 24238 34,93%

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 n
um

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s 
vē

lē
tā

ji

At
ra

ša
nā

s v
ie

tā
 

no
ba

ls
oj

uš
ie

 
vē

lē
tā

ji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lē
ša

nu
 zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

76

Rīga, Zemgales priekšpilsēta

32 LATVIJAS NACIONĀLĀ BIBLIOTĒKA 1589 6 0,38% 1588 2 0,13% 1586 1164 73,39% 422 26,61%

117 TIRDZNIECĪBAS CENTRS “SPICE” 3582 5 0,14% 3578 19 0,53% 3559 2431 68,31% 1128 31,69%

118 RĪGAS 47. VIDUSSKOLA 2258 35 1,55% 2258 10 0,44% 2248 1368 60,85% 880 39,15%

119 VSIA “BĒRNU KLĪNISKĀ UNIVERSITĀTES SLIMNĪCA” 1577 15 0,95% 1575 4 0,25% 1571 975 62,06% 596 37,94%

120 RĪGAS ANGĻU ĢIMNĀZIJA 2381 26 1,09% 2379 7 0,29% 2372 1624 68,47% 748 31,53%

121 RĪGAS PĀRDAUGAVAS IZPILDDIREKCIJA 1213 6 0,49% 1209 5 0,41% 1204 778 64,62% 426 35,38%

122 RĪGAS PĀRDAUGAVAS IZPILDDIREKCIJA 2361 4 0,17% 2360 12 0,51% 2348 1632 69,51% 716 30,49%

123 FRIČA BRĪVZEMNIEKA PAMATSKOLA 1229 1 0,08% 1229 7 0,57% 1222 832 68,09% 390 31,91%

124 RĪGAS 61. VIDUSSKOLA 1089 11 1,01% 1089 2 0,18% 1087 697 64,12% 390 35,88%

125 ĀGENSKALNA VALSTS ĢIMNĀZIJA 1810 9 0,50% 1806 14 0,78% 1792 1186 66,18% 606 33,82%

126 ZIEMEĻVALSTU ĢIMNĀZIJA 1714 6 0,35% 1714 3 0,18% 1711 1111 64,93% 600 35,07%

127 ZIEMEĻVALSTU ĢIMNĀZIJA 1591 6 0,38% 1590 7 0,44% 1583 1028 64,94% 555 35,06%

128 RĪGAS 94. VIDUSSKOLA 3494 4 0,11% 3485 14 0,40% 3471 2222 64,02% 1249 35,98%

129 RĪGAS 94. VIDUSSKOLA 2293 13 0,57% 2293 4 0,17% 2289 1425 62,25% 864 37,75%

130 RĪGAS PĀRDAUGAVAS PAMATSKOLA 1589 19 1,20% 1586 7 0,44% 1579 964 61,05% 615 38,95%

131
VSIA “PAULA STRADIŅA KLĪNISKĀ UNIVERSITĀTES 
SLIMNĪCA”

1443 57 3,95% 1440 10 0,69% 1430 879 61,47% 551 38,53%

132 SIA “RĪGAS 2. SLIMNĪCA” 1293 40 3,09% 1290 4 0,31% 1286 783 60,89% 503 39,11%

133 RĪGAS MŪZIKAS INTERNĀTVIDUSSKOLA 1025 28 2,73% 1024 0 0,00% 1024 645 62,99% 379 37,01%

134 RĪGAS MŪZIKAS INTERNĀTVIDUSSKOLA 1383 34 2,46% 1381 8 0,58% 1373 855 62,27% 518 37,73%

135 RĪGAS 95. VIDUSSKOLA 1458 5 0,34% 1458 6 0,41% 1452 977 67,29% 475 32,71%

136 RĪGAS 95. VIDUSSKOLA 1102 3 0,27% 1102 2 0,18% 1100 727 66,09% 373 33,91%

137 RĪGAS JAUNO TEHNIĶU CENTRS 766 6 0,78% 766 0 0,00% 766 533 69,58% 233 30,42%

138
RĪGAS INTERNĀTVIDUSSKOLA BĒRNIEM AR 
DZIRDES TRAUCĒJUMIEM

1004 7 0,70% 1004 1 0,10% 1003 641 63,91% 362 36,09%

139 RĪGAS ZOLITŪDES ĢIMNĀZIJA 1886 7 0,37% 1886 15 0,80% 1871 1247 66,65% 624 33,35%

140 RĪGAS ZOLITŪDES ĢIMNĀZIJA 1646 11 0,67% 1639 7 0,43% 1632 1126 69,00% 506 31,00%

25 iecirkņi 42776 364 0,85% 42729 170 0,40% 42559 27850 65,44% 14709 34,56%

Rīga, Ziemeļu rajons

142 RĪGAS KONGRESU NAMS 1868 4 0,21% 1865 10 0,54% 1855 1274 68,68% 581 31,32%

143 RĪGAS 13. VIDUSSKOLA 1512 8 0,53% 1509 0 0,00% 1509 1057 70,05% 452 29,95%

144 PROFESIONĀLĀ VIDUSSKOLA “RIMAN” 858 61 7,11% 857 4 0,47% 853 555 65,06% 298 34,94%

145 PUŠKINA LICEJS 1970 4 0,20% 1967 7 0,36% 1960 1311 66,89% 649 33,11%

146 RĪGAS JĀŅA PORUKA VIDUSSKOLA 1761 20 1,14% 1761 10 0,57% 1751 1239 70,76% 512 29,24%

147 RĪGAS JĀŅA PORUKA VIDUSSKOLA 1363 24 1,76% 1363 6 0,44% 1357 848 62,49% 509 37,51%

148 RĪGAS 37. VIDUSSKOLA 1783 11 0,62% 1781 7 0,39% 1774 1162 65,50% 612 34,50%

149 BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRS “LAIMĪTE” 1807 15 0,83% 1807 9 0,50% 1798 1140 63,40% 658 36,60%

150 RĪGAS 28. VIDUSSKOLA 1092 64 5,86% 1092 9 0,82% 1083 689 63,62% 394 36,38%

151 RĪGAS 29. VIDUSSKOLA 1191 6 0,50% 1191 4 0,34% 1187 762 64,20% 425 35,80%

152 KULTŪRAS PILS “ZIEMEĻBLĀZMA” 3712 27 0,73% 3709 16 0,43% 3693 2399 64,96% 1294 35,04%

153 RĪGAS 31. VIDUSSKOLA 1364 14 1,03% 1363 11 0,81% 1352 888 65,68% 464 34,32%

154 RĪGAS 31. VIDUSSKOLA 2020 15 0,74% 2018 12 0,59% 2006 1313 65,45% 693 34,55%

155 RĪGAS ZIEMEĻU IZPILDDIREKCIJA 2089 5 0,24% 2086 8 0,38% 2078 1388 66,79% 690 33,21%

156 KAFEJNĪCA “EKSPEDĪCIJA” 645 7 1,09% 645 5 0,78% 640 365 57,03% 275 42,97%

157 DZELZCEĻA STACIJA “VECĀĶI” 801 10 1,25% 801 5 0,62% 796 536 67,34% 260 32,66%

158 RĪGAS 7. PAMATSKOLA 1328 13 0,98% 1328 11 0,83% 1317 787 59,76% 530 40,24%

17 iecirkņi 27164 308 1,13% 27143 134 0,49% 27009 17713 65,58% 9296 34,42%

Rīga 159 iecirkņi 262005 2954 1,13% 261664 1095 0,42% 260569 170310 65,36% 90259 34,64%

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 n
um

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s 
vē

lē
tā

ji

At
ra

ša
nā

s v
ie

tā
 

no
ba

ls
oj

uš
ie

 
vē

lē
tā

ji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lē
ša

nu
 zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

77

Daugavpils

159
PAŠVALDĪBAS BUDŽETA IESTĀDE LATVIEŠU 
KULTŪRAS CENTRS

1864 11 0,59% 1864 10 0,54% 1854 1217 65,64% 637 34,36%

160 DAUGAVPILS UNIVERSITĀTE 1079 4 0,37% 1079 8 0,74% 1071 608 56,77% 463 43,23%

161 DAUGAVPILS CENTRA VIDUSSKOLA 1453 4 0,28% 1453 11 0,76% 1442 772 53,54% 670 46,46%

162 A/S “DAUGAVPILS SILTUMTĪKLI” 505 127 25,15% 505 6 1,19% 499 285 57,11% 214 42,89%

163
DAUGAVPILS PILSĒTAS DOMES SOCIĀLĀ DIENESTA 
DIENAS CENTRS “SASKARSME”

591 4 0,68% 591 12 2,03% 579 341 58,89% 238 41,11%

164 RUĢEĻU PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 807 0 0,00% 807 5 0,62% 802 463 57,73% 339 42,27%

165 POĻU KULTŪRAS CENTRS 366 1 0,27% 366 5 1,37% 361 197 54,57% 164 45,43%

166 17. VIDUSSKOLA 693 7 1,01% 693 5 0,72% 688 417 60,61% 271 39,39%

167 10. VIDUSSKOLA 893 1 0,11% 893 8 0,90% 885 466 52,66% 419 47,34%

168 12. VIDUSSKOLA 790 19 2,41% 789 14 1,77% 775 447 57,68% 328 42,32%

169 DAUGAVPILS KRIEVU VIDUSSKOLA-LICEJS 1394 6 0,43% 1392 9 0,65% 1383 792 57,27% 591 42,73%

170 15. VIDUSSKOLA 1151 2 0,17% 1151 9 0,78% 1142 664 58,14% 478 41,86%

171
PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS KOMPETENCES 
CENTRS “DAUGAVPILS BŪVNIECĪBAS TEHNIKUMS”

516 1 0,19% 516 9 1,74% 507 281 55,42% 226 44,58%

172
LOGOPĒDISKĀ INTERNĀTPAMATSKOLA-ATTĪSTĪBAS 
CENTRS

157 46 29,30% 157 0 0,00% 157 68 43,31% 89 56,69%

173
RĪGAS TEHNISKĀS UNIVERSITĀTES DAUGAVPILS 
FILIĀLE

955 0 0,00% 955 14 1,47% 941 545 57,92% 396 42,08%

174 11. PAMATSKOLA 1624 6 0,37% 1620 14 0,86% 1606 879 54,73% 727 45,27%

175
RĪGAS TEHNISKĀS UNIVERSITĀTES DAUGAVPILS 
FILIĀLE

574 6 1,05% 574 6 1,05% 568 300 52,82% 268 47,18%

176
FORŠTADTES KULTŪRAS NAMS UN JAUNATNES 
INICIATĪVU CENTRS

613 3 0,49% 613 5 0,82% 608 323 53,13% 285 46,88%

177 SPORTA BĀZE “MEŽCIEMS” 141 0 0,00% 140 1 0,71% 139 81 58,27% 58 41,73%

178 DAUGAVPILS 7. PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 307 2 0,65% 307 4 1,30% 303 185 61,06% 118 38,94%

179 DAUGAVPILS 16. VIDUSSKOLA 1515 8 0,53% 1515 6 0,40% 1509 820 54,34% 689 45,66%

180 J.RAIŅA DAUGAVPILS 6. VIDUSSKOLA 483 6 1,24% 483 3 0,62% 480 246 51,25% 234 48,75%

181 LIKVIDĒTĀS 8. PAMATSKOLAS ĒKA 470 2 0,43% 469 8 1,71% 461 245 53,15% 216 46,85%

182 13. VIDUSSKOLA 556 6 1,08% 556 2 0,36% 554 330 59,57% 224 40,43%

183 SIA “DAUGAVPILS REĢIONĀLĀ SLIMNĪCA” 382 63 16,49% 382 1 0,26% 381 222 58,27% 159 41,73%

184 22. PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 266 2 0,75% 266 2 0,75% 264 115 43,56% 149 56,44%

185 DAUGAVPILS CENTRA VIDUSSKOLA 1017 12 1,18% 1017 7 0,69% 1010 530 52,48% 480 47,52%

186 DAUGAVPILS 16. VIDUSSKOLA 1288 3 0,23% 1288 16 1,24% 1272 669 52,59% 603 47,41%

187 VIENĪBAS PAMATSKOLA 541 1 0,18% 541 2 0,37% 539 322 59,74% 217 40,26%

188 J.RAIŅA DAUGAVPILS 6. VIDUSSKOLA 758 217 28,63% 758 9 1,19% 749 372 49,67% 377 50,33%

30 iecirkņi 23749 570 2,40% 23740 211 0,89% 23529 13202 56,11% 10327 43,89%

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 n
um

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s 
vē

lē
tā

ji

At
ra

ša
nā

s v
ie

tā
 

no
ba

ls
oj

uš
ie

 
vē

lē
tā

ji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lē
ša

nu
 zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

78

Jelgava

189 JELGAVAS 3. SĀKUMSKOLA 983 4 0,41% 982 9 0,92% 973 514 52,83% 459 47,17%

190 IESTĀDE “KULTŪRA” 3923 13 0,33% 3890 0 0,00% 3890 2279 58,59% 1611 41,41%

191 JELGAVAS TEHNOLOĢIJU VIDUSSKOLA 2506 10 0,40% 2503 29 1,16% 2474 1370 55,38% 1104 44,62%

192 JELGAVAS 5. VIDUSSKOLA 1335 9 0,67% 1334 9 0,67% 1325 715 53,96% 610 46,04%

193
JELGAVAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 
ADMINISTRĀCIJAS SABIEDRĪBAS INTEGRĀCIJAS 
PĀRVALDE

940 15 1,60% 940 6 0,64% 934 521 55,78% 413 44,22%

194 JELGAVAS 2. INTERNĀTPAMATSKOLA 1253 28 2,23% 1253 14 1,12% 1239 593 47,86% 646 52,14%

195 JELGAVAS BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRS “JUNDA” 1764 14 0,79% 1755 0 0,00% 1755 959 54,64% 796 45,36%

196 LLU SPORTA ZĀLE 1156 11 0,95% 1155 5 0,43% 1150 608 52,87% 542 47,13%

197 SIA “ALVIMA” 1026 6 0,58% 1023 10 0,98% 1013 532 52,52% 481 47,48%

198 MIEZĪTES BIBLIOTĒKA 1444 5 0,35% 1440 8 0,56% 1432 659 46,02% 773 53,98%

199 JELGAVAS 4. VIDUSSKOLA 1661 12 0,72% 1660 6 0,36% 1654 868 52,48% 786 47,52%

200
JELGAVAS 1. INTERNĀTPAMATSKOLA- ATTĪSTĪBAS 
CENTRS

957 10 1,04% 956 6 0,63% 950 518 54,53% 432 45,47%

201 JELGAVAS AMATU VIDUSSKOLA 1116 114 10,22% 1114 7 0,63% 1107 649 58,63% 458 41,37%

202 KULTŪRAS NAMS “ROTA” 1046 28 2,68% 1046 6 0,57% 1040 553 53,17% 487 46,83%

203 JELGAVAS 6. VIDUSSKOLA 1774 14 0,79% 1763 0 0,00% 1763 954 54,11% 809 45,89%

15 iecirkņi 22884 293 1,28% 22814 115 0,50% 22699 12292 54,15% 10407 45,85%

Jēkabpils

484 JĒKABPILS VALSTS ĢIMNĀZIJA 977 66 6,76% 977 9 0,92% 968 605 62,50% 363 37,50%

485 JĒKABPILS TAUTAS NAMS 2391 0 0,00% 2390 17 0,71% 2373 1503 63,34% 870 36,66%

486 JĒKABPILS AGROBIZNESA KOLEDŽA 645 11 1,71% 645 3 0,47% 642 420 65,42% 222 34,58%

487 PAŠVALDĪBAS ĒKA 818 11 1,34% 818 8 0,98% 810 501 61,85% 309 38,15%

488 JĒKABPILS PAMATSKOLA 1144 14 1,22% 1144 7 0,61% 1137 713 62,71% 424 37,29%

489 JĒKABPILS 3. VIDUSSKOLA 834 94 11,27% 833 9 1,08% 824 529 64,20% 295 35,80%

490 JĒKABPILS 2. VIDUSSKOLA 1088 19 1,75% 1088 8 0,74% 1080 650 60,19% 430 39,81%

491 PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE “AUSEKLĪTIS” 816 1 0,12% 816 8 0,98% 808 501 62,00% 307 38,00%

492 KRUSTPILS DZELZCEĻA STACIJA 796 2 0,25% 796 6 0,75% 790 472 59,75% 318 40,25%

9 iecirkņi 9509 218 2,29% 9507 75 0,79% 9432 5894 62,49% 3538 37,51%

Jūrmala

204 PAŠVALDĪBAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE “KATRĪNA” 307 0 0,00% 307 1 0,33% 306 163 53,27% 143 46,73%

205 LIELUPES PAMATSKOLA 1790 24 1,34% 1789 10 0,56% 1779 1014 57,00% 765 43,00%

206 VALSTS ZEMES DIENESTS 634 1 0,16% 634 0 0,00% 634 403 63,56% 231 36,44%

207 SĀKUMSKOLA “ĀBELĪTE” 1023 7 0,68% 1022 6 0,59% 1016 608 59,84% 408 40,16%

208 JŪRMALAS KULTŪRAS CENTRS 1892 5 0,26% 1891 7 0,37% 1884 1215 64,49% 669 35,51%

209 JŪRMALAS PILSĒTAS BĀRIŅTIESA 964 16 1,66% 964 1 0,10% 963 568 58,98% 395 41,02%

210 SIVA KOLEDŽA 592 8 1,35% 591 3 0,51% 588 396 67,35% 192 32,65%

211 PUMPURU VIDUSSKOLA 1295 88 6,80% 1295 11 0,85% 1284 761 59,27% 523 40,73%

212 LABKLĀJĪBAS PĀRVALDE 1431 9 0,63% 1431 8 0,56% 1423 820 57,62% 603 42,38%

213 NACIONĀLAIS REHABILITĀCIJAS CENTRS “VAIVARI” 655 3 0,46% 655 2 0,31% 653 412 63,09% 241 36,91%

214 SPECIALIZĒTAIS ORTOPĒDIJAS CENTRS “SLOKA” 717 34 4,74% 716 3 0,42% 713 434 60,87% 279 39,13%

215 SLOKAS PAMATSKOLA 1176 10 0,85% 1175 6 0,51% 1169 717 61,33% 452 38,67%

216 JŪRMALAS VALSTS ĢIMNĀZIJA 1661 6 0,36% 1658 9 0,54% 1649 971 58,88% 678 41,12%

217 MEŽMALAS VIDUSSKOLA 695 7 1,01% 694 5 0,72% 689 414 60,09% 275 39,91%

218 KAUGURU KULTŪRAS NAMS 2785 20 0,72% 2781 16 0,58% 2765 1668 60,33% 1097 39,67%

219 PAŠVALDĪBAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE “MĀRĪTE” 816 14 1,72% 816 5 0,61% 811 489 60,30% 322 39,70%

220 ĶEMERU PAMATSKOLA 828 48 5,80% 828 3 0,36% 825 484 58,67% 341 41,33%

17 iecirkņi 19261 300 1,56% 19247 96 0,50% 19151 11537 60,24% 7614 39,76%

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 n
um

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s 
vē

lē
tā

ji

At
ra

ša
nā

s v
ie

tā
 

no
ba

ls
oj

uš
ie

 
vē

lē
tā

ji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lē
ša

nu
 zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

79

Liepāja

221 LIEPĀJAS 3. PAMATSKOLA 1195 17 1,42% 1195 16 1,34% 1179 727 61,66% 452 38,34%

222 LIEPĀJAS SPECIĀLĀ INTERNĀTPAMATSKOLA 1400 22 1,57% 1398 12 0,86% 1386 795 57,36% 591 42,64%

223
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES SOCIĀLĀ DIENESTA 
BĒRNUNAMS

694 10 1,44% 693 11 1,59% 682 370 54,25% 312 45,75%

224
PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS KOMPETENCES 
CENTRS “LIEPĀJAS VALSTS TEHNIKUMS”

1337 9 0,67% 1337 13 0,97% 1324 696 52,57% 628 47,43%

225 OSKARA KALPAKA LIEPĀJAS 15. VIDUSSKOLA 1557 2 0,13% 1557 8 0,51% 1549 855 55,20% 694 44,80%

226 LIEPĀJAS 7. VIDUSSKOLA 1496 8 0,53% 1495 28 1,87% 1467 902 61,49% 565 38,51%

227
DRAUDZĪGĀ AICINĀJUMA LIEPĀJAS PILSĒTAS 5. 
VIDUSSKOLA

1041 9 0,86% 1041 7 0,67% 1034 490 47,39% 544 52,61%

228 LIEPĀJAS REĢIONĀLĀ SLIMNĪCA 731 34 4,65% 731 11 1,50% 720 352 48,89% 368 51,11%

229 LIEPĀJAS VALSTS 1. ĢIMNĀZIJA 1331 9 0,68% 1331 7 0,53% 1324 773 58,38% 551 41,62%

230 LIEPĀJAS UNIVERSITĀTE 1176 29 2,47% 1175 9 0,77% 1166 647 55,49% 519 44,51%

231 LIEPĀJAS UNIVERSITĀTE 1359 2 0,15% 1357 14 1,03% 1343 716 53,31% 627 46,69%

232 LIEPĀJAS LATVIEŠU BIEDRĪBAS NAMS 2700 6 0,22% 2694 16 0,59% 2678 1434 53,55% 1244 46,45%

233 LIEPĀJAS 8. VIDUSSKOLA 1397 9 0,64% 1396 18 1,29% 1378 845 61,32% 533 38,68%

234
LIEPĀJAS SPECIĀLĀ PIRMSKOLAS IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDE “CĪRULĪTIS”

299 5 1,67% 298 2 0,67% 296 162 54,73% 134 45,27%

235 LIEPĀJAS RAIŅA 6. VIDUSSKOLA 1930 16 0,83% 1929 13 0,67% 1916 901 47,03% 1015 52,97%

236 LIEPĀJAS EZERKRASTA SĀKUMSKOLA 1074 27 2,51% 1074 6 0,56% 1068 526 49,25% 542 50,75%

237 LIEPĀJAS 8. VIDUSSKOLA 1214 11 0,91% 1210 7 0,58% 1203 707 58,77% 496 41,23%

238
LIEPĀJAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 
“DZINTARIŅŠ”

894 7 0,78% 892 6 0,67% 886 488 55,08% 398 44,92%

239 LIEPĀJAS LATVIEŠU BIEDRĪBAS NAMS 1472 4 0,27% 1465 12 0,82% 1453 814 56,02% 639 43,98%

240
LIEPĀJAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 
“SPRĪDĪTIS”

616 50 8,12% 616 6 0,97% 610 307 50,33% 303 49,67%

959 LIEPĀJAS OLIMPISKAIS CENTRS 1499 4 0,27% 1498 13 0,87% 1485 745 50,17% 740 49,83%

21 iecirknis 26412 290 1,10% 26382 235 0,89% 26147 14252 54,51% 11895 45,49%

Rēzekne

241 5. VIDUSSKOLA 1512 10 0,66% 1512 10 0,66% 1502 948 63,12% 554 36,88%

242 RPKK ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 253 2 0,79% 253 0 0,00% 253 149 58,89% 104 41,11%

243 6. VIDUSSKOLA 905 7 0,77% 905 12 1,33% 893 530 59,35% 363 40,65%

244 BĒRNU BIBLIOTĒKA 1636 11 0,67% 1635 13 0,80% 1622 999 61,59% 623 38,41%

245 RĒZEKNES TEHNOLOĢIJU AKADĒMIJA 1809 12 0,66% 1809 15 0,83% 1794 1188 66,22% 606 33,78%

246 3. VIDUSSKOLA 1301 17 1,31% 1299 15 1,15% 1284 826 64,33% 458 35,67%

247 RĒZEKNES NACIONĀLO BIEDRĪBU KULTŪRAS NAMS 638 6 0,94% 638 4 0,63% 634 441 69,56% 193 30,44%

248 PILSĒTAS KULTŪRAS NAMS 783 3 0,38% 783 6 0,77% 777 498 64,09% 279 35,91%

249 4. VIDUSSKOLA 635 31 4,88% 635 7 1,10% 628 388 61,78% 240 38,22%

250
RĒZEKNES INTERNĀTPAMATSKOLA - ATTĪSTĪBAS 
CENTRS

732 6 0,82% 732 1 0,14% 731 488 66,76% 243 33,24%

251 RĒZEKNES KATOĻU VIDUSSKOLA 798 4 0,50% 791 0 0,00% 791 479 60,56% 312 39,44%

253 PENSIONĀRU SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRS 737 8 1,09% 737 6 0,81% 731 447 61,15% 284 38,85%

12 iecirkņi 11739 117 1,00% 11729 89 0,76% 11640 7381 63,41% 4259 36,59%

Valmiera

910 VALMIERAS KULTŪRAS CENTRS 2928 8 0,27% 2927 10 0,34% 2917 1885 64,62% 1032 35,38%

911 SIA “VALMIERAS NAMSAIMNIEKS” 1596 38 2,38% 1596 4 0,25% 1592 1020 64,07% 572 35,93%

912 PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE “KĀRLIENA” 526 23 4,37% 526 5 0,95% 521 318 61,04% 203 38,96%

913 VALMIERAS SKOLU DIENESTA VIESNĪCA 1224 41 3,35% 1224 4 0,33% 1220 738 60,49% 482 39,51%

914 VALMIERAS 5. VIDUSSKOLA 2539 17 0,67% 2539 15 0,59% 2524 1624 64,34% 900 35,66%

915 VALMIERAS 2. VIDUSSKOLA 1727 11 0,64% 1724 8 0,46% 1716 1131 65,91% 585 34,09%

916 VALMIERAS PĀRGAUJAS SĀKUMSKOLA 2650 23 0,87% 2650 19 0,72% 2631 1617 61,46% 1014 38,54%

7 iecirkņi 13190 161 1,22% 13186 65 0,49% 13121 8333 63,51% 4788 36,49%

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 n
um

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s 
vē

lē
tā

ji

At
ra

ša
nā

s v
ie

tā
 

no
ba

ls
oj

uš
ie

 
vē

lē
tā

ji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lē
ša

nu
 zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

80

Ventspils

254 KULTŪRAS CENTRS 1951 12 0,62% 1949 16 0,82% 1933 1057 54,68% 876 45,32%

255 VENTSPILS 3. VIDUSSKOLA 651 6 0,92% 651 5 0,77% 646 340 52,63% 306 47,37%

256 VENTSPILS 4. VIDUSSKOLA 826 13 1,57% 826 4 0,48% 822 420 51,09% 402 48,91%

257 VENTSPILS 2. PAMATSKOLA 1192 24 2,01% 1192 14 1,17% 1178 594 50,42% 584 49,58%

258 VENTSPILS 2. VIDUSSKOLA 430 3 0,70% 430 5 1,16% 425 216 50,82% 209 49,18%

259 VENTSPILS 1. PAMATSKOLA 885 5 0,56% 883 16 1,81% 867 410 47,29% 457 52,71%

260 VENTSPILS JAUNRADES NAMS 511 6 1,17% 511 7 1,37% 504 271 53,77% 233 46,23%

261 VENTSPILS 6. VIDUSSKOLA 1431 11 0,77% 1431 8 0,56% 1423 736 51,72% 687 48,28%

262 VENTSPILS AUGSTSKOLA 1114 7 0,63% 1113 5 0,45% 1108 583 52,62% 525 47,38%

263 PĀRVENTAS BIBLIOTĒKA 1293 5 0,39% 1291 13 1,01% 1278 670 52,43% 608 47,57%

264 VENTSPILS PĀRVENTAS PAMATSKOLA 1065 2 0,19% 1063 18 1,69% 1045 530 50,72% 515 49,28%

265
VENTSPILS PILSĒTAS PANSIONĀTS UN BĒRNU 
NAMS “SELGA”

157 0 0,00% 157 7 4,46% 150 74 49,33% 76 50,67%

266 GĀLIŅCIEMA BIBLIOTĒKA 1126 12 1,07% 1126 9 0,80% 1117 559 50,04% 558 49,96%

13 iecirkņi 12632 106 0,84% 12623 127 1,01% 12496 6460 51,70% 6036 48,30%

Aglonas novads 

530 PAGASTA PĀRVALDES ĒKA 125 15 12,00% 125 3 2,40% 122 55 45,08% 67 54,92%

535 TAUTAS NAMS 171 3 1,75% 171 2 1,17% 169 89 52,66% 80 47,34%

544 TAUTAS NAMS 137 7 5,11% 137 0 0,00% 137 64 46,72% 73 53,28%

714 AGLONAS NOVADA ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 826 44 5,33% 826 5 0,61% 821 521 63,46% 300 36,54%

4 iecirkņi 1259 69 5,48% 1259 10 0,79% 1249 729 58,37% 520 41,63%

Aizkraukles novads

267 NOVADA KULTŪRAS NAMS 1420 9 0,63% 1419 9 0,63% 1410 707 50,14% 703 49,86%

268
AIZKRAUKLES NOVADA VIDUSSKOLAS SPORTA 
HALLE

1421 5 0,35% 1421 9 0,63% 1412 760 53,82% 652 46,18%

269
AIZKRAUKLES PROFESIONĀLĀS VIDUSSKOLAS 
DIENESTA VIESNĪCA

593 11 1,85% 593 3 0,51% 590 290 49,15% 300 50,85%

270 AIZKRAUKLES PAGASTA SĀKUMSKOLA 309 3 0,97% 309 3 0,97% 306 130 42,48% 176 57,52%

4 iecirkņi 3743 28 0,75% 3742 24 0,64% 3718 1887 50,75% 1831 49,25%

Aizputes novads

572 AIZPUTES VIDUSSKOLA 881 11 1,25% 871 0 0,00% 871 440 50,52% 431 49,48%

573 AIZPUTES KULTŪRAS NAMS 1299 24 1,85% 1298 14 1,08% 1284 633 49,30% 651 50,70%

579 AIZPUTES PAGASTA SAIETA NAMS 315 8 2,54% 315 4 1,27% 311 164 52,73% 147 47,27%

582 CĪRAVAS PAGASTA PĀRVALDE 424 8 1,89% 424 0 0,00% 424 200 47,17% 224 52,83%

590 KALVENES PAGASTA PĀRVALDE 320 14 4,38% 320 2 0,63% 318 152 47,80% 166 52,20%

591 KAZDANGAS PAGASTA PĀRVALDE 450 82 18,22% 450 4 0,89% 446 194 43,50% 252 56,50%

592 AIZPUTES MŪZIKAS SKOLA 326 6 1,84% 326 3 0,92% 323 176 54,49% 147 45,51%

7 iecirkņi 4015 153 3,81% 4004 27 0,67% 3977 1959 49,26% 2018 50,74%

Aknīstes novads

493 AKNĪSTES NOVADA DOME 644 26 4,04% 640 9 1,41% 631 291 46,12% 340 53,88%

495 ASARES PAGASTA PĀRVALDE 122 8 6,56% 122 0 0,00% 122 54 44,26% 68 55,74%

501 GĀRSENES KULTŪRAS NAMS 209 22 10,53% 209 0 0,00% 209 94 44,98% 115 55,02%

3 iecirkņi 975 56 5,74% 971 9 0,93% 962 439 45,63% 523 54,37%

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 n
um

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s 
vē

lē
tā

ji

At
ra

ša
nā

s v
ie

tā
 

no
ba

ls
oj

uš
ie

 
vē

lē
tā

ji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lē
ša

nu
 zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

81

Alojas novads

606 ALOJAS KULTŪRAS NAMS 894 34 3,80% 894 4 0,45% 890 552 62,02% 338 37,98%

609 STAICELES DIENAS APRŪPES CENTRS 691 63 9,12% 691 2 0,29% 689 433 62,84% 256 37,16%

610 VILZĒNU TAUTAS NAMS 253 34 13,44% 253 1 0,40% 252 154 61,11% 98 38,89%

611 OZOLMUIŽAS PILS 145 12 8,28% 145 0 0,00% 145 97 66,90% 48 33,10%

612 SABIEDRISKAIS CENTRS 239 6 2,51% 239 0 0,00% 239 169 70,71% 70 29,29%

5 iecirkņi 2222 149 6,71% 2222 7 0,32% 2215 1405 63,43% 810 36,57%

Alsungas novads

551 ALSUNGAS KULTŪRAS NAMS 692 15 2,17% 692 7 1,01% 685 353 51,53% 332 48,47%

1 iecirknis 692 15 2,17% 692 7 1,01% 685 353 51,53% 332 48,47%

Alūksnes novads

293 ALŪKSNES PILSĒTAS ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 1831 36 1,97% 1831 5 0,27% 1826 1180 64,62% 646 35,38%

294 ALŪKSNES PILSĒTAS SĀKUMSKOLA 928 9 0,97% 928 3 0,32% 925 560 60,54% 365 39,46%

295 ALŪKSNES NOVADA VIDUSSKOLA 684 1 0,15% 684 7 1,02% 677 433 63,96% 244 36,04%

296 SIA “ALŪKSNES ENERGOCELTNIEKS” ĒKA 886 35 3,95% 886 4 0,45% 882 527 59,75% 355 40,25%

298 ALSVIĶU KULTŪRAS NAMS 262 11 4,20% 262 0 0,00% 262 159 60,69% 103 39,31%

299 STRAUTIŅU PAMATSKOLA 173 4 2,31% 173 0 0,00% 173 100 57,80% 73 42,20%

300 ANNAS KULTŪRAS NAMS 212 2 0,94% 212 1 0,47% 211 132 62,56% 79 37,44%

302
SPORTA, KULTŪRAS, INTEREŠU IZGLĪTĪBAS UN 
MŪŽIZGLĪTĪBAS CENTRS “DAILES”

140 8 5,71% 140 0 0,00% 140 84 60,00% 56 40,00%

303 BEJAS BIBLIOTĒKA 119 3 2,52% 119 2 1,68% 117 78 66,67% 39 33,33%

304 KOLBERĢA TAUTAS NAMS 277 7 2,53% 277 1 0,36% 276 177 64,13% 99 35,87%

305 JAUNANNAS TAUTAS NAMS 203 9 4,43% 203 1 0,49% 202 92 45,54% 110 54,46%

306 JAUNLAICENES PAMATSKOLA 213 2 0,94% 213 1 0,47% 212 134 63,21% 78 36,79%

307 KALNCEMPJU PAGASTA PĀRVALDE 82 4 4,88% 82 0 0,00% 82 43 52,44% 39 47,56%

308 LIEPNAS TAUTAS NAMS 254 13 5,12% 254 0 0,00% 254 174 68,50% 80 31,50%

309 MALIENAS TAUTAS NAMS 127 1 0,79% 127 0 0,00% 127 81 63,78% 46 36,22%

310 MĀLUPES SAIETA NAMS 204 11 5,39% 204 0 0,00% 204 117 57,35% 87 42,65%

311 MĀRKALNES TAUTAS NAMS 123 8 6,50% 123 4 3,25% 119 64 53,78% 55 46,22%

312 PEDEDZES TAUTAS NAMS 136 4 2,94% 136 0 0,00% 136 73 53,68% 63 46,32%

314 VECLAICENES PAGASTA PĀRVALDE 170 7 4,12% 170 2 1,18% 168 85 50,60% 83 49,40%

316 ZELTIŅU PAGASTA BIBLIOTĒKA 149 9 6,04% 149 0 0,00% 149 94 63,09% 55 36,91%

317 ZIEMERA PAGASTA PĀRVALDE 271 4 1,48% 271 1 0,37% 270 144 53,33% 126 46,67%

21 iecirknis 7444 188 2,53% 7444 32 0,43% 7412 4531 61,13% 2881 38,87%

Amatas novads

367 LĪVU BIBLIOTĒKA 380 4 1,05% 380 5 1,32% 375 213 56,80% 162 43,20%

368 AMATAS NOVADA DOME 649 16 2,47% 649 9 1,39% 640 358 55,94% 282 44,06%

369 AMATAS PAGASTA PĀRVALDE 256 11 4,30% 256 1 0,39% 255 146 57,25% 109 42,75%

378 NĪTAURES PAGASTA PĀRVALDE 359 8 2,23% 359 1 0,28% 358 211 58,94% 147 41,06%

383 TAUTAS NAMS 303 24 7,92% 301 0 0,00% 301 176 58,47% 125 41,53%

390 ZAUBES PAMATSKOLA 361 12 3,32% 361 2 0,55% 359 205 57,10% 154 42,90%

6 iecirkņi 2308 75 3,25% 2306 18 0,78% 2288 1309 57,21% 979 42,79%

Apes novads

297 APES TAUTAS NAMS 644 18 2,80% 644 3 0,47% 641 443 69,11% 198 30,89%

301 GAUJIENAS TAUTAS NAMS 465 16 3,44% 465 1 0,22% 464 302 65,09% 162 34,91%

313 TRAPENES KULTŪRAS NAMS 277 43 15,52% 277 0 0,00% 277 187 67,51% 90 32,49%

315 VIREŠU SAIETA NAMS 298 2 0,67% 298 4 1,34% 294 197 67,01% 97 32,99%

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 n
um

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s 
vē

lē
tā

ji

At
ra

ša
nā

s v
ie

tā
 

no
ba

ls
oj

uš
ie

 
vē

lē
tā

ji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lē
ša

nu
 zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

82

4 iecirkņi 1684 79 4,69% 1684 8 0,48% 1676 1129 67,36% 547 32,64%

Auces novads

425 AUCES NOVADA KULTŪRAS CENTRS 1432 34 2,37% 1430 16 1,12% 1414 666 47,10% 748 52,90%

429 BĒNES MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLA 610 12 1,97% 610 5 0,82% 605 349 57,69% 256 42,31%

433 ĪLES PAGASTA KLIENTU APKALPOŠANAS PUNKTS 136 6 4,41% 136 0 0,00% 136 72 52,94% 64 47,06%

436 LIELAUCES PAGASTA PĀRVALDE 135 0 0,00% 135 1 0,74% 134 53 39,55% 81 60,45%

442 UKRU PAGASTA KLIENTU APKALPOŠANAS PUNKTS 76 7 9,21% 76 1 1,32% 75 38 50,67% 37 49,33%

443 VĪTIŅU TAUTAS NAMS 182 17 9,34% 182 2 1,10% 180 71 39,44% 109 60,56%

6 iecirkņi 2571 76 2,96% 2569 25 0,97% 2544 1249 49,10% 1295 50,90%

Ādažu novads

777 ĀDAŽU NOVADA DOME 2876 29 1,01% 2869 11 0,38% 2858 1697 59,38% 1161 40,62%

972 ĀDAŽU KULTŪRIZGLĪTĪBAS CENTRS 1938 0 0,00% 1937 8 0,41% 1929 1170 60,65% 759 39,35%

973 KADAGAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 455 0 0,00% 455 1 0,22% 454 289 63,66% 165 36,34%

3 iecirkņi 5269 29 0,55% 5261 20 0,38% 5241 3156 60,22% 2085 39,78%

Babītes novads

778 BABĪTES VIDUSSKOLA 2782 23 0,83% 2780 11 0,40% 2769 1524 55,04% 1245 44,96%

795 SPORTA UN KULTŪRAS CENTRS 589 23 3,90% 589 5 0,85% 584 319 54,62% 265 45,38%

968
BABĪTES NOVADA DAUDZFUNKCIONĀLĀ SOCIĀLO 
PAKALPOJUMU CENTRA FILIĀLE “BABĪTE”

795 20 2,52% 794 3 0,38% 791 454 57,40% 337 42,60%

2 iecirkņi 4166 66 1,58% 4163 19 0,46% 4144 2297 55,43% 1847 44,57%

Baldones novads

761 BALDONES NOVADA DOME 2466 37 1,50% 2465 14 0,57% 2451 1358 55,41% 1093 44,59%

1 iecirknis 2466 37 1,50% 2465 14 0,57% 2451 1358 55,41% 1093 44,59%

Baltinavas novads

322 BALTINAVAS NOVADA DOME 450 7 1,56% 450 7 1,56% 443 306 69,07% 137 30,93%

1 iecirknis 450 7 1,56% 450 7 1,56% 443 306 69,07% 137 30,93%

Balvu novads

318 BALVU VALSTS ĢIMNĀZIJAS SPORTA ZĀLE 1155 4 0,35% 1153 9 0,78% 1144 797 69,67% 347 30,33%

319 BALVU PAMATSKOLA 1730 19 1,10% 1729 17 0,98% 1712 1181 68,98% 531 31,02%

320
BALVU PROFESIONĀLĀ UN VISPĀRIZGLĪTOJOŠĀ 
VIDUSSKOLA

500 20 4,00% 499 3 0,60% 496 348 70,16% 148 29,84%

323 BALVU PAGASTA KULTŪRAS UN SPORTA CENTRS 205 16 7,80% 205 0 0,00% 205 152 74,15% 53 25,85%

324 BĒRZKALNES PAGASTA PĀRVALDE 137 8 5,84% 137 4 2,92% 133 81 60,90% 52 39,10%

325 BĒRZPILS PAGASTA SAIETA NAMS 393 10 2,54% 393 4 1,02% 389 247 63,50% 142 36,50%

326 BRIEŽUCIEMA PAGASTA TAUTAS NAMS 187 8 4,28% 187 1 0,53% 186 126 67,74% 60 32,26%

327 KRIŠJĀŅU TAUTAS NAMS 150 4 2,67% 149 0 0,00% 149 84 56,38% 65 43,62%

328 KUBULU PAGASTA PĀRVALDE 422 48 11,37% 420 6 1,43% 414 261 63,04% 153 36,96%

331 LAZDULEJAS PAGASTA PĀRVALDE 99 8 8,08% 99 1 1,01% 98 58 59,18% 40 40,82%

336 TILŽAS PAGASTA KULTŪRAS NAMS 397 6 1,51% 397 8 2,02% 389 238 61,18% 151 38,82%

337 VECTILŽAS PAGASTA PĀRVALDE 127 7 5,51% 127 1 0,79% 126 74 58,73% 52 41,27%

339 VĪKSNAS PAGASTA PĀRVALDE 129 11 8,53% 129 2 1,55% 127 87 68,50% 40 31,50%

13 iecirkņi 5631 169 3,00% 5624 56 1,00% 5568 3734 67,06% 1834 32,94%

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 n
um

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s 
vē

lē
tā

ji

At
ra

ša
nā

s v
ie

tā
 

no
ba

ls
oj

uš
ie

 
vē

lē
tā

ji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lē
ša

nu
 zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

83

Bauskas novads

341 BAUSKAS VALSTS ĢIMNĀZIJA 1800 11 0,61% 1799 15 0,83% 1784 980 54,93% 804 45,07%

342 BAUSKAS KULTŪRAS CENTRS 1209 8 0,66% 1208 9 0,75% 1199 746 62,22% 453 37,78%

343 BAUSKAS 2. VIDUSSKOLA 2818 35 1,24% 2818 13 0,46% 2805 1522 54,26% 1283 45,74%

345 BRUNAVAS PAGASTA PĀRVALDE 304 1 0,33% 304 1 0,33% 303 159 52,48% 144 47,52%

346 CERAUKSTES PAGASTA PĀRVALDE 524 11 2,10% 524 1 0,19% 523 258 49,33% 265 50,67%

347 CODES PAMATSKOLA 545 10 1,83% 545 3 0,55% 542 291 53,69% 251 46,31%

348 KULTŪRAS CENTRS “DĀVIS” 129 8 6,20% 129 0 0,00% 129 66 51,16% 63 48,84%

349 UZVARAS VIDUSSKOLA 647 17 2,63% 647 2 0,31% 645 328 50,85% 317 49,15%

351 ĪSLĪCES KULTŪRAS NAMS 1041 17 1,63% 1040 12 1,15% 1028 580 56,42% 448 43,58%

352 DAUDZFUNKCIONĀLAIS CENTRS “STRĒLNIEKI” 283 18 6,36% 283 0 0,00% 283 168 59,36% 115 40,64%

358 SAIETU NAMS 596 17 2,85% 596 4 0,67% 592 295 49,83% 297 50,17%

11 iecirkņi 9896 153 1,55% 9893 60 0,61% 9833 5393 54,85% 4440 45,15%

Beverīnas novads

905 TRIKĀTAS KULTŪRAS NAMS 494 10 2,02% 494 2 0,40% 492 289 58,74% 203 41,26%

920 BRENGUĻU PAGASTA PĀRVALDE 423 10 2,36% 423 3 0,71% 420 244 58,10% 176 41,90%

925 BEVERĪNAS NOVADA DOME 431 15 3,48% 431 3 0,70% 428 301 70,33% 127 29,67%

3 iecirkņi 1348 35 2,60% 1348 8 0,59% 1340 834 62,24% 506 37,76%

Brocēnu novads

805 BROCĒNU KULTŪRAS CENTRS 1347 19 1,41% 1347 15 1,11% 1332 601 45,12% 731 54,88%

806 PĀRVALDES ĒKA 320 7 2,19% 320 0 0,00% 320 147 45,94% 173 54,06%

807 KANTORA ĒKA 289 31 10,73% 289 1 0,35% 288 140 48,61% 148 51,39%

809 TAUTAS NAMS 264 19 7,20% 264 1 0,38% 263 131 49,81% 132 50,19%

4 iecirkņi 2220 76 3,42% 2220 17 0,77% 2203 1019 46,26% 1184 53,74%

Burtnieku novads

895 ĒVELES PAGASTA KULTŪRAS CENTRS 213 17 7,98% 213 0 0,00% 213 120 56,34% 93 43,66%

921 BURTNIEKU PAGASTA KULTŪRAS CENTRS 518 16 3,09% 518 1 0,19% 517 293 56,67% 224 43,33%

930 MATĪŠU PAGASTA PĀRVALDE 406 14 3,45% 406 4 0,99% 402 236 58,71% 166 41,29%

933 RENCĒNU PAGASTA KULTŪRAS NAMS 584 8 1,37% 584 3 0,51% 581 369 63,51% 212 36,49%

937 VALMIERAS PAGASTA KULTŪRAS NAMS 1020 174 17,06% 1019 3 0,29% 1016 647 63,68% 369 36,32%

938 VECATES PAGASTA KULTŪRAS CENTRS 123 12 9,76% 122 0 0,00% 122 69 56,56% 53 43,44%

6 iecirkņi 2864 241 8,41% 2862 11 0,38% 2851 1734 60,82% 1117 39,18%

Carnikavas novads

779 CARNIKAVAS NOVADA PAMATSKOLA 2795 14 0,50% 2789 6 0,22% 2783 1654 59,43% 1129 40,57%

960 BRĪVĀ LAIKA PAVADĪŠANAS CENTRS “KADIĶIS” 726 8 1,10% 726 5 0,69% 721 388 53,81% 333 46,19%

970 GAUJA 359 12 3,34% 359 0 0,00% 359 192 53,48% 167 46,52%

3 iecirkņi 3880 34 0,88% 3874 11 0,28% 3863 2234 57,83% 1629 42,17%

Cesvaines novads

655 CESVAINES KULTŪRAS NAMS 952 39 4,10% 951 9 0,95% 942 558 59,24% 384 40,76%

953 KRAUKĻU SKOLA 206 16 7,77% 206 1 0,49% 205 98 47,80% 107 52,20%

2 iecirkņi 1158 55 4,75% 1157 10 0,86% 1147 656 57,19% 491 42,81%

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 n
um

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s 
vē

lē
tā

ji

At
ra

ša
nā

s v
ie

tā
 

no
ba

ls
oj

uš
ie

 
vē

lē
tā

ji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lē
ša

nu
 zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

84

Cēsu novads

362 CĒSU NOVADA PAŠVALDĪBAS ĒKA 2150 26 1,21% 2148 9 0,42% 2139 1329 62,13% 810 37,87%

363 FIRMA “CATA” 3064 27 0,88% 3062 8 0,26% 3054 1805 59,10% 1249 40,90%

364 1. PAMATSKOLA 1494 42 2,81% 1493 8 0,54% 1485 918 61,82% 567 38,18%

365 VALSTS ĢIMNĀZIJA 1705 8 0,47% 1705 8 0,47% 1697 1085 63,94% 612 36,06%

387 PAGASTA PĀRVALDE 422 10 2,37% 421 3 0,71% 418 256 61,24% 162 38,76%

971 CĒSU 2. PAMATSKOLA 1070 64 5,98% 1068 4 0,37% 1064 634 59,59% 430 40,41%

6 iecirkņi 9905 177 1,79% 9897 40 0,40% 9857 6027 61,14% 3830 38,86%

Ciblas novads

631 CIBLAS NOVADA ADMINISTRATĪVAIS CENTRS 114 9 7,89% 114 1 0,88% 113 59 52,21% 54 47,79%

633 CIBLAS PAGASTA PĀRVALDE 251 10 3,98% 251 2 0,80% 249 149 59,84% 100 40,16%

634 LĪDUMNIEKU PAGASTA PĀRVALDE 80 12 15,00% 80 2 2,50% 78 50 64,10% 28 35,90%

649 PUŠMUCOVAS TAUTAS NAMS 164 5 3,05% 164 3 1,83% 161 77 47,83% 84 52,17%

652 ZVIRGZDENES PAGASTA PĀRVALDE 142 12 8,45% 142 1 0,70% 141 73 51,77% 68 48,23%

5 iecirkņi 751 48 6,39% 751 9 1,20% 742 408 54,99% 334 45,01%

Dagdas novads

522 DAGDAS TAUTAS NAMS 1087 27 2,48% 1086 5 0,46% 1081 634 58,65% 447 41,35%

523 ANDRUPENES TAUTAS NAMS 194 10 5,15% 194 0 0,00% 194 93 47,94% 101 52,06%

524 ANDZEĻU PAGASTA PĀRVALDE 128 4 3,13% 128 0 0,00% 128 54 42,19% 74 57,81%

525 ASŪNES PAGASTA PĀRVALDE 133 15 11,28% 133 4 3,01% 129 71 55,04% 58 44,96%

527 BĒRZIŅU TAUTAS NAMS 56 2 3,57% 56 0 0,00% 56 26 46,43% 30 53,57%

529 EZERNIEKU SAIETU NAMS 200 2 1,00% 200 1 0,50% 199 116 58,29% 83 41,71%

537 KONSTANTINOVAS TAUTAS NAMS 80 5 6,25% 80 2 2,50% 78 49 62,82% 29 37,18%

538 ĶEPOVAS SAIETU NAMS 36 1 2,78% 36 0 0,00% 36 14 38,89% 22 61,11%

542 SVARIŅU TAUTAS NAMS 75 5 6,67% 75 0 0,00% 75 45 60,00% 30 40,00%

543 ŠĶAUNES TAUTAS NAMS 133 3 2,26% 133 0 0,00% 133 87 65,41% 46 34,59%

522 DAGDAS TAUTAS NAMS 1087 27 2,48% 1086 5 0,46% 1081 634 58,65% 447 41,35%

11 iecirkņi 2122 74 3,49% 2121 12 0,57% 2109 1189 56,38% 920 43,62%

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 n
um

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s 
vē

lē
tā

ji

At
ra

ša
nā

s v
ie

tā
 

no
ba

ls
oj

uš
ie

 
vē

lē
tā

ji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lē
ša

nu
 zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

85

Daugavpils novads

397 AMBEĻU PAGASTA PĀRVALDE 160 12 7,50% 160 0 0,00% 160 110 68,75% 50 31,25%

398 BIĶERNIEKU PAGASTA PĀRVALDE 144 27 18,75% 144 1 0,69% 143 95 66,43% 48 33,57%

399 DEMENES KULTŪRAS NAMS 219 8 3,65% 219 1 0,46% 218 115 52,75% 103 47,25%

400 KUMBUĻU IEDZĪVOTĀJU PAKALPOJUMU CENTRS 97 7 7,22% 97 2 2,06% 95 43 45,26% 52 54,74%

401 DUBNAS PAGASTA KULTŪRAS NAMS 160 10 6,25% 160 0 0,00% 160 107 66,88% 53 33,13%

404 KALKŪNES PAGASTA PĀRVALDE 531 22 4,14% 530 4 0,75% 526 302 57,41% 224 42,59%

405 KALUPES PAGASTA PĀRVALDE 293 21 7,17% 292 3 1,03% 289 179 61,94% 110 38,06%

406
LAUCESAS PAGASTA PĀRVALDES LAUCESAS 
KULTŪRAS NAMS

140 5 3,57% 140 0 0,00% 140 78 55,71% 62 44,29%

407
SABIEDRĪBAS IZGLĪTĪBAS UN INFORMĀCIJAS 
CENTRS

391 23 5,88% 391 0 0,00% 391 257 65,73% 134 34,27%

408 JAUNIEŠU CENTRS 181 23 12,71% 181 1 0,55% 180 95 52,78% 85 47,22%

409 MEDUMU PAGASTA PĀRVALDE 288 9 3,13% 288 2 0,69% 286 194 67,83% 92 32,17%

410 NAUJENES PAGASTA PĀRVALDES ĒKA 269 4 1,49% 269 1 0,37% 268 159 59,33% 109 40,67%

411
NAUJENES JAUNATNES INICIATĪVAS UN SPORTA 
CENTRS

287 3 1,05% 287 0 0,00% 287 184 64,11% 103 35,89%

412
NAUJENES SOCIĀLO PAKALPOJUMU UN SOCIĀLĀS 
PALĪDZĪBAS CENTRS

364 0 0,00% 364 2 0,55% 362 209 57,73% 153 42,27%

413 LĀČU PAMATSKOLA 277 2 0,72% 276 1 0,36% 275 184 66,91% 91 33,09%

414 NĪCGALES PAGASTA TAUTAS NAMS 214 6 2,80% 214 0 0,00% 214 112 52,34% 102 47,66%

415 SALIENAS PAGASTA PĀRVALDE 212 45 21,23% 212 1 0,47% 211 149 70,62% 62 29,38%

416 SKRUDALIENAS PAGASTA PĀRVALDE 317 12 3,79% 317 3 0,95% 314 210 66,88% 104 33,12%

417 SVENTES PAGASTA TAUTAS NAMS 279 4 1,43% 279 2 0,72% 277 170 61,37% 107 38,63%

418 TABORES PAGASTA PĀRVALDE 135 10 7,41% 135 0 0,00% 135 64 47,41% 71 52,59%

419 VABOLES PAGASTA KULTŪRAS NAMS 259 15 5,79% 259 3 1,16% 256 153 59,77% 103 40,23%

420 VECSALIENAS PAGASTA PĀRVALDE 163 20 12,27% 163 2 1,23% 161 106 65,84% 55 34,16%

421 VIŠĶU PAGASTA PĀRVALDE 524 16 3,05% 524 4 0,76% 520 335 64,42% 185 35,58%

23 iecirkņi 5904 304 5,15% 5901 33 0,56% 5868 3610 61,52% 2258 38,48%

Dobeles novads

422
DOBELES AMATNIECĪBAS UN VISPĀRIZGLĪTOJOŠĀ 
VIDUSSKOLA

1349 0 0,00% 1349 14 1,04% 1335 651 48,76% 684 51,24%

423 DOBELES SĀKUMSKOLA 975 3 0,31% 974 4 0,41% 970 462 47,63% 508 52,37%

424 DOBELES NOVADA DOME 2635 40 1,52% 2631 17 0,65% 2614 1315 50,31% 1299 49,69%

426 ANNENIEKU PAGASTA PĀRVALDE 293 1 0,34% 293 1 0,34% 292 147 50,34% 145 49,66%

427 AURU PAGASTA PĀRVALDE 355 3 0,85% 355 0 0,00% 355 179 50,42% 176 49,58%

428 GARDENES PAMATSKOLA 336 45 13,39% 336 0 0,00% 336 150 44,64% 186 55,36%

430 BĒRZES PAGASTA PĀRVALDE 343 10 2,92% 343 1 0,29% 342 182 53,22% 160 46,78%

431 BIKSTU PAGASTA PĀRVALDE 396 14 3,54% 396 0 0,00% 396 215 54,29% 181 45,71%

434 JAUNBĒRZES PAGASTA PĀRVALDE 406 3 0,74% 405 1 0,25% 404 174 43,07% 230 56,93%

435 KRIMŪNU PAMATSKOLA 267 7 2,62% 267 1 0,37% 266 119 44,74% 147 55,26%

437 NAUDĪTES PAMATSKOLA 219 1 0,46% 219 1 0,46% 218 124 56,88% 94 43,12%

438 PENKULES PAMATSKOLA 365 4 1,10% 365 1 0,27% 364 192 52,75% 172 47,25%

444 ZEBRENES PAGASTA PĀRVALDE 169 3 1,78% 169 2 1,18% 167 81 48,50% 86 51,50%

13 iecirkņi 8108 134 1,65% 8102 43 0,53% 8059 3991 49,52% 4068 50,48%

Dundagas novads

833 DUNDAGAS PILS 1104 61 5,53% 1104 8 0,72% 1096 544 49,64% 552 50,36%

834 MAZIRBES SKOLA 193 16 8,29% 193 0 0,00% 193 118 61,14% 75 38,86%

835 VĪDALES SKOLA 97 4 4,12% 97 0 0,00% 97 36 37,11% 61 62,89%

836 KAĻĶU BIBLIOTĒKA 103 7 6,80% 103 0 0,00% 103 35 33,98% 68 66,02%

840 KOLKAS TAUTAS NAMS 294 7 2,38% 294 1 0,34% 293 124 42,32% 169 57,68%

5 iecirkņi 1791 95 5,30% 1791 9 0,50% 1782 857 48,09% 925 51,91%

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 n
um

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s 
vē

lē
tā

ji

At
ra

ša
nā

s v
ie

tā
 

no
ba

ls
oj

uš
ie

 
vē

lē
tā

ji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lē
ša

nu
 zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

86

Durbes novads

574 DURBES KULTŪRAS NAMS 516 21 4,07% 516 2 0,39% 514 289 56,23% 225 43,77%

575 LIEĢU KULTŪRAS NAMS 339 6 1,77% 339 2 0,59% 337 194 57,57% 143 42,43%

583 DUNALKAS KULTŪRAS NAMS 306 12 3,92% 306 4 1,31% 302 164 54,30% 138 45,70%

600 PAGASTNAMS 195 11 5,64% 195 1 0,51% 194 95 48,97% 99 51,03%

4 iecirkņi 1356 50 3,69% 1356 9 0,66% 1347 742 55,09% 605 44,91%

Engures novads

868 ENGURES KULTŪRAS NAMS 1225 15 1,22% 1222 6 0,49% 1216 611 50,25% 605 49,75%

872 LAPMEŽCIEMA TAUTAS NAMS 1470 12 0,82% 1468 8 0,54% 1460 764 52,33% 696 47,67%

877 SMĀRDES PAGASTMĀJA 462 17 3,68% 462 3 0,65% 459 244 53,16% 215 46,84%

878 MILZKALNES TAUTAS NAMS 616 78 12,66% 614 3 0,49% 611 307 50,25% 304 49,75%

4 iecirkņi 3773 122 3,23% 3766 20 0,53% 3746 1926 51,41% 1820 48,59%

Ērgļu novads

662 ĒRGĻU SAIETA NAMS 1226 64 5,22% 1225 8 0,65% 1217 677 55,63% 540 44,37%

664 JUMURDAS PAGASTA PĀRVALDE 147 7 4,76% 147 3 2,04% 144 78 54,17% 66 45,83%

675
ĢIMENES ATBALSTA CENTRA “ZĪĻUKS” ZĀLE 
“JAUNOZOLIŅI”

187 30 16,04% 187 0 0,00% 187 107 57,22% 80 42,78%

3 iecirkņi 1560 101 6,47% 1559 11 0,71% 1548 862 55,68% 686 44,32%

Garkalnes novads

781 GARKALNES NOVADA PADOME 1840 19 1,03% 1839 6 0,33% 1833 1316 71,79% 517 28,21%

963 GARKALNES VIDUSSKOLA 933 0 0,00% 931 2 0,21% 929 577 62,11% 352 37,89%

2 iecirkņi 2773 19 0,69% 2770 8 0,29% 2762 1893 68,54% 869 31,46%

Grobiņas novads

576 GROBIŅAS PILSĒTAS SPORTA CENTRS 2681 57 2,13% 2667 26 0,97% 2641 1371 51,91% 1270 48,09%

580 KULTŪRAS NAMS 320 5 1,56% 320 6 1,88% 314 150 47,77% 164 52,23%

586 KULTŪRAS NAMS 333 5 1,50% 333 6 1,80% 327 161 49,24% 166 50,76%

593 KULTŪRAS NAMS 587 16 2,73% 586 3 0,51% 583 296 50,77% 287 49,23%

4 iecirkņi 3921 83 2,12% 3906 41 1,05% 3865 1978 51,18% 1887 48,82%

Gulbenes novads

445 GULBENES PILSĒTAS KULTŪRAS CENTRS 3692 43 1,16% 3690 49 1,33% 3641 2151 59,08% 1490 40,92%

446 BEĻAVAS PAGASTA PĀRVALDE 215 24 11,16% 215 1 0,47% 214 125 58,41% 89 41,59%

447 BEĻAVAS PAGASTA OZOLKALNA SPORTA ZĀLE 154 4 2,60% 154 3 1,95% 151 83 54,97% 68 45,03%

448 DAUKSTU PAGASTA PĀRVALDE 274 34 12,41% 274 6 2,19% 268 161 60,07% 107 39,93%

450 DRUVIENAS PAGASTA KULTŪRAS NAMS 224 8 3,57% 224 4 1,79% 220 100 45,45% 120 54,55%

451 GALGAUSKAS PAGASTA PĀRVALDE 190 10 5,26% 190 1 0,53% 189 106 56,08% 83 43,92%

452 JAUNGULBENES PAGASTA PĀRVALDE 317 4 1,26% 317 2 0,63% 315 189 60,00% 126 40,00%

453 LEJASCIEMA PAGASTA KULTŪRAS NAMS 619 31 5,01% 619 1 0,16% 618 328 53,07% 290 46,93%

455 LITENES PAGASTA TAUTAS NAMS 332 29 8,73% 332 0 0,00% 332 174 52,41% 158 47,59%

456 LIZUMA PAGASTMĀJA 597 9 1,51% 597 5 0,84% 592 328 55,41% 264 44,59%

457 LĪGO PAGASTA KULTŪRAS NAMS 167 22 13,17% 167 3 1,80% 164 98 59,76% 66 40,24%

458 RANKAS PAGASTA KULTŪRAS NAMS 478 20 4,18% 478 3 0,63% 475 277 58,32% 198 41,68%

459 STĀMERIENAS PAGASTA PĀRVALDE 257 4 1,56% 257 3 1,17% 254 141 55,51% 113 44,49%

460 KALNIENAS TAUTAS NAMS 108 6 5,56% 107 0 0,00% 107 56 52,34% 51 47,66%

461 STRADU PAGASTA PĀRVALDE 231 8 3,46% 231 2 0,87% 229 138 60,26% 91 39,74%

462 STĀĶU PAMATSKOLA 307 5 1,63% 307 2 0,65% 305 151 49,51% 154 50,49%

463 TIRZAS PAGASTA KULTŪRAS NAMS 307 29 9,45% 307 0 0,00% 307 165 53,75% 142 46,25%

17 iecirkņi 8469 290 3,42% 8466 85 1,00% 8381 4771 56,93% 3610 43,07%

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 n
um

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s 
vē

lē
tā

ji

At
ra

ša
nā

s v
ie

tā
 

no
ba

ls
oj

uš
ie

 
vē

lē
tā

ji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lē
ša

nu
 zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

87

Iecavas novads

350 IECAVAS KULTŪRAS NAMS 3606 54 1,50% 3605 35 0,97% 3570 1538 43,08% 2032 56,92%

1 iecirknis 3606 54 1,50% 3605 35 0,97% 3570 1538 43,08% 2032 56,92%

Ikšķiles novads

687 IKŠĶILES TAUTAS NAMS 2529 21 0,83% 2529 11 0,43% 2518 1464 58,14% 1054 41,86%

688 TĪNŪŽU TAUTAS NAMS 1004 8 0,80% 1004 5 0,50% 999 627 62,76% 372 37,24%

962 ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 1423 5 0,35% 1423 5 0,35% 1418 892 62,91% 526 37,09%

3 iecirkņi 4956 34 0,69% 4956 21 0,42% 4935 2983 60,45% 1952 39,55%

Ilūkstes novads

392 ILŪKSTES PILSĒTAS KULTŪRAS CENTRS 988 18 1,82% 981 8 0,82% 973 540 55,50% 433 44,50%

393 BEBRENES PAGASTA PĀRVALDES ĒKA 430 9 2,09% 429 4 0,93% 425 256 60,24% 169 39,76%

394 PILSKALNES PAGASTA PĀRVALDES ĒKA 221 6 2,71% 220 1 0,45% 219 131 59,82% 88 40,18%

395 ŠĒDERES PAGASTA PĀRVALDES ĒKA 203 2 0,99% 203 2 0,99% 201 123 61,19% 78 38,81%

396 SUBATES PILSĒTAS KULTŪRAS NAMS 353 22 6,23% 353 2 0,57% 351 181 51,57% 170 48,43%

402 DVIETES PAGASTA KULTŪRAS NAMS 236 11 4,66% 235 0 0,00% 235 104 44,26% 131 55,74%

403 EGLAINES PAGASTA KULTŪRAS NAMS 189 5 2,65% 188 0 0,00% 188 106 56,38% 82 43,62%

7 iecirkņi 2620 73 2,79% 2609 17 0,65% 2592 1441 55,59% 1151 44,41%

Inčukalna novads

775 VANGAŽU PILSĒTAS PĀRVALDE 1179 2 0,17% 1179 3 0,25% 1176 607 51,62% 569 48,38%

782 INČUKALNA NOVADA TAUTAS NAMS 1712 57 3,33% 1711 9 0,53% 1702 980 57,58% 722 42,42%

2 iecirkņi 2891 59 2,04% 2890 12 0,42% 2878 1587 55,14% 1291 44,86%

Jaunjelgavas novads

271 JAUNJELGAVAS NOVADA KULTŪRAS NAMS 900 15 1,67% 899 7 0,78% 892 484 54,26% 408 45,74%

275 DAUDZESES PAGASTA PĀRVALDE 361 21 5,82% 361 3 0,83% 358 190 53,07% 168 46,93%

283 SECES PAGASTA PĀRVALDE 330 10 3,03% 330 2 0,61% 328 176 53,66% 152 46,34%

284 SĒRENES PAGASTA SPORTA CENTRS 220 6 2,73% 220 1 0,45% 219 100 45,66% 119 54,34%

286 STABURAGA PAGASTA PĀRVALDE 167 14 8,38% 167 2 1,20% 165 97 58,79% 68 41,21%

287 SUNĀKSTES PAGASTA SPORTA CENTRS 191 13 6,81% 191 1 0,52% 190 115 60,53% 75 39,47%

6 iecirkņi 2169 79 3,64% 2168 16 0,74% 2152 1162 54,00% 990 46,00%

Jaunpiebalgas novads

373 JAUNPIEBALGAS KULTŪRAS NAMS 854 24 2,81% 854 8 0,94% 846 516 60,99% 330 39,01%

391 PAGASTA PADOME 133 9 6,77% 133 0 0,00% 133 72 54,14% 61 45,86%

2 iecirkņi 987 33 3,34% 987 8 0,81% 979 588 60,06% 391 39,94%

Jaunpils novads

870 JAUNPILS SPORTA NAMS 893 34 3,81% 893 8 0,90% 885 453 51,19% 432 48,81%

881 VIESATU KULTŪRAS NAMS 163 2 1,23% 163 1 0,61% 162 84 51,85% 78 48,15%

2 iecirkņi 1056 36 3,41% 1056 9 0,85% 1047 537 51,29% 510 48,71%

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 n
um

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s 
vē

lē
tā

ji

At
ra

ša
nā

s v
ie

tā
 

no
ba

ls
oj

uš
ie

 
vē

lē
tā

ji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lē
ša

nu
 zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

88

Jelgavas novads

464 KALNCIEMA KULTŪRAS NAMS 626 17 2,72% 626 8 1,28% 618 337 54,53% 281 45,47%

465 ELEJAS SAIETA NAMS 923 31 3,36% 923 9 0,98% 914 460 50,33% 454 49,67%

466 GLŪDAS PAGASTA PĀRVALDE 514 6 1,17% 514 5 0,97% 509 258 50,69% 251 49,31%

467 DIENAS CENTRS “ZEMGALE” 193 2 1,04% 193 3 1,55% 190 112 58,95% 78 41,05%

468 IKSC “LĪDUMI” 473 9 1,90% 473 2 0,42% 471 229 48,62% 242 51,38%

469 ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 521 6 1,15% 521 1 0,19% 520 304 58,46% 216 41,54%

470 LIELPLATONES MUIŽA 264 5 1,89% 264 3 1,14% 261 112 42,91% 149 57,09%

471 AKTIVITĀŠU CENTRS “LĪVBĒRZE” 491 4 0,81% 491 6 1,22% 485 282 58,14% 203 41,86%

474 PLATONES PAGASTA PĀRVALDE 465 12 2,58% 465 3 0,65% 462 240 51,95% 222 48,05%

475 SESAVAS TAUTAS NAMS 430 13 3,02% 430 5 1,16% 425 231 54,35% 194 45,65%

478 SVĒTES PAGASTA PĀRVALDE 493 10 2,03% 493 5 1,01% 488 231 47,34% 257 52,66%

479
INFORMĀCIJAS, KULTŪRAS UN SPORTA CENTRS 
“AVOTI”

412 11 2,67% 412 3 0,73% 409 200 48,90% 209 51,10%

480 ĀRSTA MĀJA 271 25 9,23% 271 1 0,37% 270 110 40,74% 160 59,26%

481 VILCES TAUTAS NAMS 539 16 2,97% 539 5 0,93% 534 279 52,25% 255 47,75%

482 VIRCAVAS PAGASTA PĀRVALDE 420 8 1,90% 420 3 0,71% 417 214 51,32% 203 48,68%

483 ZAĻENIEKU KULTŪRAS NAMS 641 27 4,21% 641 3 0,47% 638 326 51,10% 312 48,90%

16 iecirkņi 7676 202 2,63% 7676 65 0,85% 7611 3925 51,57% 3686 48,43%

Jēkabpils novads

497 ĀBEĻU PAGASTA PĀRVALDE 253 19 7,51% 253 0 0,00% 253 148 58,50% 105 41,50%

498 DIGNĀJAS PAMATSKOLA 188 15 7,98% 188 2 1,06% 186 109 58,60% 77 41,40%

499 DUNAVAS PAMATSKOLA 225 5 2,22% 224 0 0,00% 224 115 51,34% 109 48,66%

502 KALNA PAGASTA PĀRVALDE 191 18 9,42% 191 0 0,00% 191 106 55,50% 85 44,50%

505 LEIMAŅU PAGASTA PĀRVALDE 146 14 9,59% 146 0 0,00% 146 63 43,15% 83 56,85%

508 RUBENES PAGASTA PĀRVALDE 313 18 5,75% 313 0 0,00% 313 150 47,92% 163 52,08%

517 ZASAS KULTŪRAS NAMS 370 27 7,30% 370 2 0,54% 368 181 49,18% 187 50,82%

7 iecirkņi 1686 116 6,88% 1685 4 0,24% 1681 872 51,87% 809 48,13%

Kandavas novads

861 KANDAVAS SPORTA HALLE 1600 39 2,44% 1597 10 0,63% 1587 825 51,98% 762 48,02%

862 KANDAVAS SOCIĀLĀS PALĪDZĪBAS CENTRS 642 17 2,65% 636 0 0,00% 636 328 51,57% 308 48,43%

863 CĒRES PAGASTA  PĀRVALDE 230 14 6,09% 230 1 0,43% 229 124 54,15% 105 45,85%

864 KULTŪRAS NAMS 280 11 3,93% 280 0 0,00% 280 136 48,57% 144 51,43%

865 ZEMĪTES TAUTAS NAMS 254 6 2,36% 254 1 0,39% 253 139 54,94% 114 45,06%

880 VĀNES KULTŪRAS NAMS 406 7 1,72% 406 3 0,74% 403 178 44,17% 225 55,83%

882 KULTŪRAS NAMS 249 14 5,62% 249 1 0,40% 248 123 49,60% 125 50,40%

7 iecirkņi 3661 108 2,95% 3652 16 0,44% 3636 1853 50,96% 1783 49,04%

Kārsavas novads

628 KULTŪRAS NAMS 949 16 1,69% 949 0 0,00% 949 566 59,64% 383 40,36%

636 PAGASTA PĀRVALDES ZĀLE 106 3 2,83% 106 0 0,00% 106 57 53,77% 49 46,23%

641 MALNAVAS KOLEDŽAS MUIŽAS KORPUSS 279 22 7,89% 279 3 1,08% 276 181 65,58% 95 34,42%

642 KULTŪRAS NAMS 244 12 4,92% 244 1 0,41% 243 150 61,73% 93 38,27%

643 TAUTAS NAMS 206 8 3,88% 206 4 1,94% 202 120 59,41% 82 40,59%

651 TAUTAS NAMS 201 13 6,47% 201 0 0,00% 201 130 64,68% 71 35,32%

6 iecirkņi 1985 74 3,73% 1985 8 0,40% 1977 1204 60,90% 773 39,10%

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 n
um

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s 
vē

lē
tā

ji

At
ra

ša
nā

s v
ie

tā
 

no
ba

ls
oj

uš
ie

 
vē

lē
tā

ji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lē
ša

nu
 zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

89

Kocēnu novads

919 BĒRZAINES PAGASTA PĀRVALDE 231 12 5,19% 231 2 0,87% 229 149 65,07% 80 34,93%

922 DIKĻU PAGASTA KULTŪRAS NAMS 423 3 0,71% 423 4 0,95% 419 255 60,86% 164 39,14%

926 KOCĒNU NOVADA DOME 1005 17 1,69% 1005 3 0,30% 1002 614 61,28% 388 38,72%

927 RUBENES PAMATSKOLA 467 5 1,07% 467 1 0,21% 466 265 56,87% 201 43,13%

936 KULTŪRAS UN SPORTA CENTRS VAIDAVA 404 11 2,72% 404 0 0,00% 404 253 62,62% 151 37,38%

940 ZILĀKALNA PAGASTA PĀRVALDE 212 10 4,72% 212 4 1,89% 208 122 58,65% 86 41,35%

6 iecirkņi 2742 58 2,12% 2742 14 0,51% 2728 1658 60,78% 1070 39,22%

Krāslavas novads

518 KRĀSLAVAS NOVADA DOME 1268 43 3,39% 1268 9 0,71% 1259 691 54,88% 568 45,12%

519 KRĀSLAVAS VALSTS ĢIMNĀZIJA 548 16 2,92% 548 3 0,55% 545 305 55,96% 240 44,04%

520 VARAVĪKSNES VIDUSSKOLA 930 5 0,54% 930 6 0,65% 924 491 53,14% 433 46,86%

521 PAGASTA PĀRVALDE 111 0 0,00% 111 0 0,00% 111 64 57,66% 47 42,34%

526 PAGASTA PĀRVALDE 227 19 8,37% 227 1 0,44% 226 132 58,41% 94 41,59%

531 PAGASTA PĀRVALDE 212 9 4,25% 212 2 0,94% 210 98 46,67% 112 53,33%

532 TAUTAS NAMS 206 10 4,85% 206 1 0,49% 205 124 60,49% 81 39,51%

533 PAGASTA PĀRVALDE 137 8 5,84% 137 0 0,00% 137 64 46,72% 73 53,28%

534 PAGASTA PĀRVALDE 106 24 22,64% 106 0 0,00% 106 64 60,38% 42 39,62%

536 PAGASTA PĀRVALDE 204 18 8,82% 203 0 0,00% 203 111 54,68% 92 45,32%

539 SAIETU NAMS 77 1 1,30% 77 0 0,00% 77 33 42,86% 44 57,14%

540 TAUTAS NAMS 172 18 10,47% 172 0 0,00% 172 93 54,07% 79 45,93%

541 PAGASTA PĀRVALDE 187 13 6,95% 187 0 0,00% 187 116 62,03% 71 37,97%

545 KULTŪRAS NAMS 273 30 10,99% 273 7 2,56% 266 136 51,13% 130 48,87%

14 iecirkņi 4658 214 4,59% 4657 29 0,62% 4628 2522 54,49% 2106 45,51%

Krimuldas novads

614 LĒDURGAS KULTŪRAS NAMS 619 27 4,36% 619 2 0,32% 617 341 55,27% 276 44,73%

783 KRIMULDAS TAUTAS NAMS 1500 26 1,73% 1491 8 0,54% 1483 828 55,83% 655 44,17%

784 SPORTA UN ATPŪTAS CENTRS “NAMIŅŠ” 572 3 0,52% 572 3 0,52% 569 335 58,88% 234 41,12%

3 iecirkņi 2691 56 2,08% 2682 13 0,48% 2669 1504 56,35% 1165 43,65%

Krustpils novads

496 ATAŠIENES PAGASTA PĀRVALDE 268 7 2,61% 268 4 1,49% 264 128 48,48% 136 51,52%

503 KRUSTPILS PAGASTA PĀRVALDE 283 12 4,24% 283 1 0,35% 282 184 65,25% 98 34,75%

504 ZĪLĀNU KULTŪRAS NAMS 601 86 14,31% 601 8 1,33% 593 309 52,11% 284 47,89%

506 MEŽĀRES PAGASTA KULTŪRAS NAMS 217 13 5,99% 217 3 1,38% 214 131 61,21% 83 38,79%

515 VARIEŠU PAGASTA PĀRVALDE 358 14 3,91% 358 0 0,00% 358 219 61,17% 139 38,83%

516 VĪPES PAGASTA PĀRVALDE 222 10 4,50% 222 2 0,90% 220 111 50,45% 109 49,55%

6 iecirkņi 1949 142 7,29% 1949 18 0,92% 1931 1082 56,03% 849 43,97%

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 n
um

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s 
vē

lē
tā

ji

At
ra

ša
nā

s v
ie

tā
 

no
ba

ls
oj

uš
ie

 
vē

lē
tā

ji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lē
ša

nu
 zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

90

Kuldīgas novads

546 KULDĪGAS CENTRA VIDUSSKOLA 1308 57 4,36% 1308 7 0,54% 1301 661 50,81% 640 49,19%

547 VIDUSSKOLA 2643 31 1,17% 2641 13 0,49% 2628 1286 48,93% 1342 51,07%

548 2. VIDUSSKOLA 1366 19 1,39% 1366 6 0,44% 1360 661 48,60% 699 51,40%

549 LU KULDĪGAS FILIĀLE 2025 11 0,54% 2022 16 0,79% 2006 954 47,56% 1052 52,44%

552 ĒDOLES PAGASTA PĀRVALDE 362 9 2,49% 362 4 1,10% 358 173 48,32% 185 51,68%

553 PAGASTMĀJA 217 10 4,61% 217 2 0,92% 215 88 40,93% 127 59,07%

554 ĪVANDES PAGASTA PĀRVALDE 127 6 4,72% 127 1 0,79% 126 56 44,44% 70 55,56%

555 KABILES PAGASTA PĀRVALDE 298 13 4,36% 298 0 0,00% 298 123 41,28% 175 58,72%

556 KURMĀLES PAGASTA PĀRVALDE 215 6 2,79% 215 1 0,47% 214 98 45,79% 116 54,21%

557 “BANGAS” - 2 378 8 2,12% 378 3 0,79% 375 220 58,67% 155 41,33%

558 SERMĪTES INTEREŠU CENTRS 184 15 8,15% 184 3 1,63% 181 78 43,09% 103 56,91%

559 BITĪTE 184 4 2,17% 183 0 0,00% 183 96 52,46% 87 47,54%

561 PADURES PAGASTA PĀRVALDE 342 9 2,63% 342 4 1,17% 338 167 49,41% 171 50,59%

562 PELČU PAGASTA PĀRVALDE 303 5 1,65% 303 0 0,00% 303 148 48,84% 155 51,16%

564 RENDAS PAGASTA PĀRVALDE 376 15 3,99% 376 3 0,80% 373 157 42,09% 216 57,91%

567 RUMBAS PAGASTA PĀRVALDE 348 17 4,89% 348 1 0,29% 347 169 48,70% 178 51,30%

568 SNĒPELES TAUTAS NAMS 313 18 5,75% 313 2 0,64% 311 160 51,45% 151 48,55%

569 TURLAVAS PAGASTA PĀRVALDE 261 4 1,53% 261 0 0,00% 261 128 49,04% 133 50,96%

570 ĶIKURU PASTS 112 6 5,36% 112 0 0,00% 112 54 48,21% 58 51,79%

571 VĀRMES PAGASTA PĀRVALDE 393 3 0,76% 393 1 0,25% 392 162 41,33% 230 58,67%

20 iecirkņi 11755 266 2,26% 11749 67 0,57% 11682 5639 48,27% 6043 51,73%

Ķeguma novads

689 ĶEGUMA TAUTAS NAMS 1529 10 0,65% 1529 8 0,52% 1521 929 61,08% 592 38,92%

690 ĶEGUMA NOVADA REMBATES PAGASTA PĀRVALDE 324 18 5,56% 324 1 0,31% 323 175 54,18% 148 45,82%

694 BIRZGALES TAUTAS NAMS 543 24 4,42% 543 11 2,03% 532 292 54,89% 240 45,11%

3 iecirkņi 2396 52 2,17% 2396 20 0,83% 2376 1396 58,75% 980 41,25%

Ķekavas novads

762 BALOŽU PILSĒTAS PĀRVALDE 1818 12 0,66% 1818 16 0,88% 1802 985 54,66% 817 45,34%

780 DAUGMALES PAGASTA PĀRVALDE 604 5 0,83% 604 5 0,83% 599 382 63,77% 217 36,23%

785 ĶEKAVAS KULTŪRAS NAMS 3587 63 1,76% 3558 0 0,00% 3558 2160 60,71% 1398 39,29%

786 KATLAKALNA TAUTAS NAMS 1497 8 0,53% 1497 2 0,13% 1495 871 58,26% 624 41,74%

787 PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE “ZVAIGZNĪTE” 1508 6 0,40% 1508 8 0,53% 1500 842 56,13% 658 43,87%

967 ĶEKAVAS VIDUSSKOLAS SĀKUMSKOLA 1101 4 0,36% 1100 8 0,73% 1092 673 61,63% 419 38,37%

974 BALOŽU PILSĒTAS KULTŪRAS CENTRS 1263 1 0,08% 1263 5 0,40% 1258 739 58,74% 519 41,26%

7 iecirkņi 11378 99 0,87% 11348 44 0,39% 11304 6652 58,85% 4652 41,15%

Lielvārdes novads

691 LIELVĀRDES KULTŪRAS NAMS 2669 11 0,41% 2669 14 0,52% 2655 1514 57,02% 1141 42,98%

692 LIELVĀRDES PAMATSKOLA 799 7 0,88% 799 4 0,50% 795 481 60,50% 314 39,50%

695 JUMPRAVAS KULTŪRAS NAMS 749 10 1,34% 749 5 0,67% 744 399 53,63% 345 46,37%

699 LĒDMANES TAUTAS NAMS 555 23 4,14% 555 2 0,36% 553 277 50,09% 276 49,91%

4 iecirkņi 4772 51 1,07% 4772 25 0,52% 4747 2671 56,27% 2076 43,73%

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 n
um

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s 
vē

lē
tā

ji

At
ra

ša
nā

s v
ie

tā
 

no
ba

ls
oj

uš
ie

 
vē

lē
tā

ji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lē
ša

nu
 zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

91

Limbažu novads

603 LIMBAŽU KULTŪRAS NAMS 2743 30 1,09% 2741 17 0,62% 2724 1751 64,28% 973 35,72%

604
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS ADMINISTRATĪVĀ 
ĒKA

1648 28 1,70% 1647 6 0,36% 1641 1075 65,51% 566 34,49%

613 POCIEMA KULTŪRAS NAMS 289 21 7,27% 289 2 0,69% 287 166 57,84% 121 42,16%

616 LIMBAŽU PAGASTA PĀRVALDE 466 12 2,58% 466 4 0,86% 462 290 62,77% 172 37,23%

617 LĀDEZERA PAMATSKOLA 313 12 3,83% 313 5 1,60% 308 188 61,04% 120 38,96%

618 PĀLES KULTŪRAS NAMS 315 10 3,17% 315 2 0,63% 313 208 66,45% 105 33,55%

619 SKULTES KULTŪRAS INTEGRĀCIJAS CENTRS 802 26 3,24% 802 7 0,87% 795 480 60,38% 315 39,62%

620 UMURGAS PAGASTA PĀRVALDE 407 26 6,39% 407 1 0,25% 406 241 59,36% 165 40,64%

621 SPORTA UN KULTŪRAS CENTRS “VIDRIŽI” 520 13 2,50% 520 5 0,96% 515 312 60,58% 203 39,42%

623 VIĻĶENES KULTŪRAS NAMS 551 22 3,99% 551 3 0,54% 548 348 63,50% 200 36,50%

10 iecirkņi 8054 200 2,48% 8051 52 0,65% 7999 5059 63,25% 2940 36,75%

Līgatnes novads

366 LĪGATNES NOVADA DOME 846 19 2,25% 846 4 0,47% 842 461 54,75% 381 45,25%

376 LĪGATNES NOVADA DOME 1076 78 7,25% 1075 4 0,37% 1071 600 56,02% 471 43,98%

2 iecirkņi 1922 97 5,05% 1921 8 0,42% 1913 1061 55,46% 852 44,54%

Līvānu novads

709 KULTŪRAS CENTRS 1832 12 0,66% 1828 17 0,93% 1811 1225 67,64% 586 32,36%

710 MŪZIKAS SKOLA 1161 26 2,24% 1161 8 0,69% 1153 762 66,09% 391 33,91%

711
LĪVĀNU NOVADA PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDE “RŪĶĪŠI”

726 13 1,79% 726 5 0,69% 721 457 63,38% 264 36,62%

712 ROŽUPES KULTŪRAS NAMS 393 19 4,83% 393 1 0,25% 392 228 58,16% 164 41,84%

713 TURKU PAGASTA PĀRVALDE 184 17 9,24% 184 0 0,00% 184 116 63,04% 68 36,96%

716 KULTŪRAS NAMS 261 6 2,30% 261 1 0,38% 260 148 56,92% 112 43,08%

719 RUDZĀTU PAGASTA BIBLIOTĒKA 306 16 5,23% 305 0 0,00% 305 182 59,67% 123 40,33%

725 SUTRU PAGASTA PĀRVALDE 193 17 8,81% 193 1 0,52% 192 126 65,63% 66 34,38%

8 iecirkņi 5056 126 2,49% 5051 33 0,65% 5018 3244 64,65% 1774 35,35%

Lubānas novads

656 LUBĀNAS PILSĒTAS KLUBS 1241 77 6,20% 1240 10 0,81% 1230 558 45,37% 672 54,63%

1 iecirknis 1241 77 6,20% 1240 10 0,81% 1230 558 45,37% 672 54,63%

Ludzas novads

625 LUDZAS TAUTAS NAMS 1347 10 0,74% 1346 20 1,49% 1326 871 65,69% 455 34,31%

626 LUDZAS TAUTAS NAMS 955 9 0,94% 954 15 1,57% 939 581 61,87% 358 38,13%

627 LUDZAS KINOTEĀTRIS 721 4 0,55% 721 4 0,55% 717 455 63,46% 262 36,54%

632 BRIĢU PAGASTA TAUTAS NAMS 140 12 8,57% 140 0 0,00% 140 80 57,14% 60 42,86%

635 CIRMAS PAGASTA PĀRVALDE 135 22 16,30% 135 1 0,74% 134 70 52,24% 64 47,76%

637 ISNAUDAS PAGASTA PĀRVALDE 174 1 0,57% 174 0 0,00% 174 118 67,82% 56 32,18%

638 ISTALSNAS BIBLIOTĒKA 75 4 5,33% 75 0 0,00% 75 38 50,67% 37 49,33%

639 ISTRAS TAUTAS NAMS 134 11 8,21% 134 0 0,00% 134 72 53,73% 62 46,27%

644 NIRZAS TAUTAS NAMS 144 28 19,44% 144 1 0,69% 143 79 55,24% 64 44,76%

645 ŅUKŠU PAGASTA TAUTAS NAMS 105 5 4,76% 105 0 0,00% 105 63 60,00% 42 40,00%

647 PILDAS TAUTAS NAMS 152 8 5,26% 152 2 1,32% 150 101 67,33% 49 32,67%

648 PUREŅU PAGASTA PĀRVALDE 85 1 1,18% 85 1 1,18% 84 45 53,57% 39 46,43%

650 RUNDĒNU TAUTAS NAMS 121 11 9,09% 121 0 0,00% 121 63 52,07% 58 47,93%

13 iecirkņi 4288 126 2,94% 4286 44 1,03% 4242 2636 62,14% 1606 37,86%

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 n
um

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s 
vē

lē
tā

ji

At
ra

ša
nā

s v
ie

tā
 

no
ba

ls
oj

uš
ie

 
vē

lē
tā

ji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lē
ša

nu
 zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

92

Madonas novads

653 MADONAS KULTŪRAS NAMA FILIĀLE VIDZEME 2510 30 1,20% 2507 18 0,72% 2489 1419 57,01% 1070 42,99%

654 MADONAS KULTŪRAS NAMS 1817 22 1,21% 1813 16 0,88% 1797 1050 58,43% 747 41,57%

658 ARONAS PAGASTA PĀRVALDE 565 21 3,72% 565 3 0,53% 562 332 59,07% 230 40,93%

659 BARKAVAS PAGASTA PĀRVALDE 646 13 2,01% 644 4 0,62% 640 344 53,75% 296 46,25%

660 BĒRZAUNES PAGASTA PĀRVALDE 758 20 2,64% 758 9 1,19% 749 460 61,42% 289 38,58%

661 DZELZAVAS KULTŪRAS NAMS 456 27 5,92% 456 1 0,22% 455 253 55,60% 202 44,40%

665 KALSNAVAS KULTŪRAS NAMS 673 34 5,05% 672 8 1,19% 664 374 56,33% 290 43,67%

666 LAZDONAS PAGASTA PĀRVALDE 239 1 0,42% 238 1 0,42% 237 110 46,41% 127 53,59%

667 LIEZĒRES PAGASTA PĀRVALDE 447 13 2,91% 447 3 0,67% 444 232 52,25% 212 47,75%

668 ĻAUDONAS KULTŪRAS NAMS 500 19 3,80% 500 7 1,40% 493 297 60,24% 196 39,76%

669 MĀRCIENAS PAGASTA PĀRVALDE 299 39 13,04% 298 0 0,00% 298 162 54,36% 136 45,64%

670 MĒTRIENAS PAGASTA PĀRVALDE 264 18 6,82% 264 0 0,00% 264 162 61,36% 102 38,64%

672 DEGUMNIEKU TAUTAS NAMS 301 14 4,65% 301 0 0,00% 301 153 50,83% 148 49,17%

673 PRAULIENAS PAGASTA PĀRVALDE 372 22 5,91% 370 5 1,35% 365 168 46,03% 197 53,97%

674 SARKAŅU PAGASTA PĀRVALDE 445 16 3,60% 445 1 0,22% 444 252 56,76% 192 43,24%

677 VESTIENAS PAGASTA PĀRVALDE 304 20 6,58% 304 2 0,66% 302 155 51,32% 147 48,68%

954 JĀŅUKALNA TAUTAS NAMS 122 6 4,92% 122 0 0,00% 122 78 63,93% 44 36,07%

961 SAIKAVAS TAUTAS NAMS 168 30 17,86% 168 1 0,60% 167 95 56,89% 72 43,11%

18 iecirkņi 10886 365 3,35% 10872 79 0,73% 10793 6096 56,48% 4697 43,52%

Mazsalacas novads

917 MAZSALACAS NOVADA KULTŪRAS CENTRS 1017 35 3,44% 1017 5 0,49% 1012 597 58,99% 415 41,01%

932 RAMATAS PAGASTA KULTŪRAS CENTRS 190 17 8,95% 190 2 1,05% 188 102 54,26% 86 45,74%

934 SĒĻU PAGASTA PĀRVALDE 104 5 4,81% 104 0 0,00% 104 71 68,27% 33 31,73%

935 SKAŅKALNES PAGASTA BIBLIOTĒKA 189 6 3,17% 188 2 1,06% 186 124 66,67% 62 33,33%

4 iecirkņi 1500 63 4,20% 1499 9 0,60% 1490 894 60,00% 596 40,00%

Mālpils novads

788 MĀLPILS KULTŪRAS CENTRS 1588 41 2,58% 1584 9 0,57% 1575 871 55,30% 704 44,70%

1 iecirknis 1588 41 2,58% 1584 9 0,57% 1575 871 55,30% 704 44,70%

Mārupes novads

790 MĀRUPES NOVADA DOME 3998 10 0,25% 3992 22 0,55% 3970 2352 59,24% 1618 40,76%

791 JAUNMĀRUPES PAMATSKOLA 1635 7 0,43% 1634 11 0,67% 1623 936 57,67% 687 42,33%

955 MĀRUPES PAMATSKOLA 1263 3 0,24% 1263 3 0,24% 1260 670 53,17% 590 46,83%

956 MĀRUPES VIDUSSKOLA 2178 7 0,32% 2177 10 0,46% 2167 1288 59,44% 879 40,56%

957 SKULTES DIENAS CENTRS 364 5 1,37% 363 0 0,00% 363 181 49,86% 182 50,14%

5 iecirkņi 9438 32 0,34% 9429 46 0,49% 9383 5427 57,84% 3956 42,16%

Mērsraga novads

846 MĒRSRAGA TAUTAS NAMS 916 22 2,40% 916 11 1,20% 905 462 51,05% 443 48,95%

1 iecirknis 916 22 2,40% 916 11 1,20% 905 462 51,05% 443 48,95%

Naukšēnu novads

928 ĶOŅU PAGASTA PĀRVALDE 296 10 3,38% 296 0 0,00% 296 158 53,38% 138 46,62%

931 NAUKŠĒNU NOVADA PAŠVALDĪBA 596 11 1,85% 596 0 0,00% 596 354 59,40% 242 40,60%

2 iecirkņi 892 21 2,35% 892 0 0,00% 892 512 57,40% 380 42,60%

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 n
um

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s 
vē

lē
tā

ji

At
ra

ša
nā

s v
ie

tā
 

no
ba

ls
oj

uš
ie

 
vē

lē
tā

ji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lē
ša

nu
 zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

93

Neretas novads

280 MAZZALVES PAGASTA PĀRVALDE 328 35 10,67% 326 0 0,00% 326 154 47,24% 172 52,76%

281 NERETAS KULTŪRAS NAMS 789 24 3,04% 789 10 1,27% 779 462 59,31% 317 40,69%

282 PILSKALNES PAGASTA PĀRVALDE 111 2 1,80% 111 0 0,00% 111 53 47,75% 58 52,25%

291 ZALVES PAGASTA KULTŪRAS NAMS 114 5 4,39% 113 0 0,00% 113 55 48,67% 58 51,33%

292 SPROĢU SAIETA NAMS 146 18 12,33% 146 1 0,68% 145 64 44,14% 81 55,86%

5 iecirkņi 1488 84 5,65% 1485 11 0,74% 1474 788 53,46% 686 46,54%

Nīcas novads

594 NĪCAS NOVADA DOME 1152 17 1,48% 1152 17 1,48% 1135 557 49,07% 578 50,93%

595 NĪCAS NOVADA OTAŅĶU PAGASTA PĀRVALDE 362 8 2,21% 362 2 0,55% 360 165 45,83% 195 54,17%

2 iecirkņi 1514 25 1,65% 1514 19 1,25% 1495 722 48,29% 773 51,71%

Ogres novads

678 OGRES CEĻU RAJONA ADMINISTRĀCIJAS ĒKA 1909 29 1,52% 1905 16 0,84% 1889 1012 53,57% 877 46,43%

679 OGRES NOVADA SPORTA CENTRS 1568 12 0,77% 1568 13 0,83% 1555 966 62,12% 589 37,88%

680 OGRES NOVADA KULTŪRAS CENTRS 2638 0 0,00% 2637 8 0,30% 2629 1560 59,34% 1069 40,66%

681 OGRES NOVADA BASKETBOLA SPORTA SKOLA 1696 10 0,59% 1696 10 0,59% 1686 899 53,32% 787 46,68%

682 KURSU BĀZE 1211 13 1,07% 1210 5 0,41% 1205 727 60,33% 478 39,67%

683 JAUNOGRES VIDUSSKOLA 1566 10 0,64% 1566 15 0,96% 1551 891 57,45% 660 42,55%

684 OGRESGALA TAUTAS NAMS 583 12 2,06% 583 3 0,51% 580 351 60,52% 229 39,48%

685 CIEMUPES TAUTAS NAMS 580 2 0,34% 580 4 0,69% 576 354 61,46% 222 38,54%

686 OGRES MŪZIKAS SKOLA 1233 56 4,54% 1232 5 0,41% 1227 738 60,15% 489 39,85%

696 KRAPES PAGASTA PĀRVALDE 225 14 6,22% 225 0 0,00% 225 130 57,78% 95 42,22%

697
ĶEIPENES PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 
“SAULĪTE”

371 14 3,77% 371 2 0,54% 369 182 49,32% 187 50,68%

698 LAUBERES PAGASTA PĀRVALDE 225 6 2,67% 224 1 0,45% 223 111 49,78% 112 50,22%

700 MADLIENAS “ADMINISTRĀCIJAS ĒKA” 768 46 5,99% 766 5 0,65% 761 409 53,75% 352 46,25%

701 MAZOZOLU PAGASTA PĀRVALDE 274 4 1,46% 274 2 0,73% 272 169 62,13% 103 37,87%

702 MEŅĢELES TAUTAS NAMS 280 20 7,14% 280 0 0,00% 280 151 53,93% 129 46,07%

703 SUNTAŽU TAUTAS NAMS 1115 16 1,43% 1114 3 0,27% 1111 595 53,56% 516 46,44%

704 TAURUPES PAGASTA PĀRVALDE 327 7 2,14% 327 6 1,83% 321 176 54,83% 145 45,17%

17 iecirkņi 16569 271 1,64% 16558 98 0,59% 16460 9421 57,24% 7039 42,76%

Olaines novads

763 OLAINES KULTŪRAS CENTRS 1698 0 0,00% 1697 10 0,59% 1687 941 55,78% 746 44,22%

764 OLAINES VĒSTURES UN MĀKSLAS MUZEJS 2271 173 7,62% 2271 19 0,84% 2252 1263 56,08% 989 43,92%

789
OLAINES NOVADA PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRAS 
“OLAINES SOCIĀLAIS DIENESTS” KLIENTU 
APKALPOŠANAS CENTRS “GAISMAS”

278 0 0,00% 278 2 0,72% 276 144 52,17% 132 47,83%

792 JAUNOLAINES KULTŪRAS NAMS 1313 22 1,68% 1309 12 0,92% 1297 741 57,13% 556 42,87%

4 iecirkņi 5560 195 3,51% 5555 43 0,77% 5512 3089 56,04% 2423 43,96%

Ozolnieku novads

472 OZOLNIEKU NOVADA DOME 2582 94 3,64% 2581 19 0,74% 2562 1422 55,50% 1140 44,50%

473 BRANKU PAKALPOJUMA CENTRS 657 16 2,44% 657 9 1,37% 648 359 55,40% 289 44,60%

477 SALGALES PAGASTA PADOME 441 18 4,08% 441 3 0,68% 438 233 53,20% 205 46,80%

958 ĀNES KULTŪRAS NAMS 435 6 1,38% 430 0 0,00% 430 249 57,91% 181 42,09%

4 iecirkņi 4115 134 3,26% 4109 31 0,75% 4078 2263 55,49% 1815 44,51%

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 n
um

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s 
vē

lē
tā

ji

At
ra

ša
nā

s v
ie

tā
 

no
ba

ls
oj

uš
ie

 
vē

lē
tā

ji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lē
ša

nu
 zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

94

Pārgaujas novads

381 RAISKUMA PAGASTA PĀRVALDE 495 19 3,84% 495 3 0,61% 492 297 60,37% 195 39,63%

384 PĀRGAUJAS NOVADA PAŠVALDĪBA 615 11 1,79% 614 3 0,49% 611 385 63,01% 226 36,99%

385 STRAUPES PAGASTA PĀRVALDE 776 21 2,71% 776 3 0,39% 773 439 56,79% 334 43,21%

3 iecirkņi 1886 51 2,70% 1885 9 0,48% 1876 1121 59,75% 755 40,25%

Pāvilostas novads

577 PĀVILOSTAS NOVADA PAŠVALDĪBA 666 37 5,56% 666 10 1,50% 656 323 49,24% 333 50,76%

601 VĒRGALES KULTŪRAS NAMS 561 21 3,74% 561 2 0,36% 559 261 46,69% 298 53,31%

2 iecirkņi 1227 58 4,73% 1227 12 0,98% 1215 584 48,07% 631 51,93%

Pļaviņu novads

272 PĻAVIŅU NOVADA KULTŪRAS CENTRS 1632 77 4,72% 1631 27 1,66% 1604 868 54,11% 736 45,89%

277 KLINTAINES PAGASTA PĀRVALDE 229 16 6,99% 229 2 0,87% 227 136 59,91% 91 40,09%

290 VIETALVAS PAGASTA PĀRVALDE 265 25 9,43% 265 1 0,38% 264 151 57,20% 113 42,80%

3 iecirkņi 2126 118 5,55% 2125 30 1,41% 2095 1155 55,13% 940 44,87%

Preiļu novads

705 PREIĻU VALSTS ĢIMNĀZIJA 1467 0 0,00% 1466 8 0,55% 1458 1003 68,79% 455 31,21%

706 PREIĻU NOVADA KULTŪRAS CENTRS 2212 77 3,48% 2211 21 0,95% 2190 1501 68,54% 689 31,46%

708 PREIĻU NOVADA AIZKALNES PAGASTA PĀRVALDE 193 10 5,18% 193 1 0,52% 192 150 78,13% 42 21,88%

717 PREIĻU NOVADA PELĒČU PAGASTA PĀRVALDE 264 68 25,76% 264 2 0,76% 262 186 70,99% 76 29,01%

721 PREIĻU NOVADA SAUNAS PAGASTA PĀRVALDE 412 58 14,08% 412 0 0,00% 412 279 67,72% 133 32,28%

5 iecirkņi 4548 213 4,68% 4546 32 0,70% 4514 3119 69,10% 1395 30,90%

Priekules novads

578 PRIEKULES KULTŪRAS NAMS 1060 38 3,58% 1060 11 1,04% 1049 529 50,43% 520 49,57%

581 BUNKAS KULTŪRAS NAMS 362 17 4,70% 362 5 1,38% 357 186 52,10% 171 47,90%

587 GRAMZDAS TAUTAS NAMS 240 4 1,67% 240 1 0,42% 239 111 46,44% 128 53,56%

589 KALĒTU PAGASTA PĀRVALDE 248 11 4,44% 248 3 1,21% 245 122 49,80% 123 50,20%

602 VIRGAS PAGASTA PĀRVALDE 204 19 9,31% 204 0 0,00% 204 99 48,53% 105 51,47%

5 iecirkņi 2114 89 4,21% 2114 20 0,95% 2094 1047 50,00% 1047 50,00%

Priekuļu novads

375 LIEPAS PAMATSKOLA 1013 17 1,68% 1013 12 1,18% 1001 562 56,14% 439 43,86%

377 TAUTAS NAMS 309 4 1,29% 309 1 0,32% 308 203 65,91% 105 34,09%

379 PRIEKUĻU VIDUSSKOLA 1528 15 0,98% 1527 11 0,72% 1516 963 63,52% 553 36,48%

380 JĀŅMUIŽAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 308 15 4,87% 308 0 0,00% 308 193 62,66% 115 37,34%

389 VESELAVAS BIBLIOTĒKA 241 4 1,66% 241 1 0,41% 240 130 54,17% 110 45,83%

5 iecirkņi 3399 55 1,62% 3398 25 0,74% 3373 2051 60,81% 1322 39,19%

Raunas novads

370 TAUTAS NAMS 358 54 15,08% 358 0 0,00% 358 206 57,54% 152 42,46%

382 RAUNAS VIDUSSKOLA 1392 38 2,73% 1390 8 0,58% 1382 789 57,09% 593 42,91%

2 iecirkņi 1750 92 5,26% 1748 8 0,46% 1740 995 57,18% 745 42,82%

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 n
um

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s 
vē

lē
tā

ji

At
ra

ša
nā

s v
ie

tā
 

no
ba

ls
oj

uš
ie

 
vē

lē
tā

ji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lē
ša

nu
 zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

95

Rēzeknes novads

730 AUDRIŅU KULTŪRAS NAMS 251 21 8,37% 251 0 0,00% 251 147 58,57% 104 41,43%

731 BĒRZGALES KULTŪRAS NAMS 257 6 2,33% 257 3 1,17% 254 159 62,60% 95 37,40%

732 ČORNAJAS TAUTAS NAMS 146 14 9,59% 146 0 0,00% 146 91 62,33% 55 37,67%

734 DRICĀNU KULTŪRAS NAMS 265 12 4,53% 263 3 1,14% 260 169 65,00% 91 35,00%

735 FEIMAŅU KULTŪRAS NAMS 243 17 7,00% 243 0 0,00% 243 139 57,20% 104 42,80%

736 GAIGALAVAS PAGASTA PĀRVALDE 373 23 6,17% 373 4 1,07% 369 209 56,64% 160 43,36%

737 GRIŠKĀNU PAGASTA PĀRVALDE 222 2 0,90% 222 2 0,90% 220 144 65,45% 76 34,55%

738 ILZESKALNA TAUTAS NAMS 228 6 2,63% 228 4 1,75% 224 140 62,50% 84 37,50%

739 KANTINIEKU PAGASTA PĀRVALDE 128 7 5,47% 128 0 0,00% 128 94 73,44% 34 26,56%

740 KAUNATAS PAGASTA PĀRVALDE 370 5 1,35% 370 0 0,00% 370 230 62,16% 140 37,84%

741 LENDŽU KULTŪRAS NAMS 257 21 8,17% 257 1 0,39% 256 154 60,16% 102 39,84%

742 LŪZNAVAS PAGASTA PĀRVALDE 230 1 0,43% 230 1 0,43% 229 149 65,07% 80 34,93%

743 MALTAS KULTŪRAS NAMS 911 24 2,63% 911 12 1,32% 899 533 59,29% 366 40,71%

744 BRĪVĀ LAIKA PAVADĪŠANAS CENTRS “STROPS” 166 25 15,06% 166 0 0,00% 166 97 58,43% 69 41,57%

745 NAGĻU TAUTAS NAMS 264 7 2,65% 264 1 0,38% 263 151 57,41% 112 42,59%

746
NAUTRĒNU PAGASTA SPORTA HALLE - TAUTAS 
NAMS

423 16 3,78% 423 1 0,24% 422 289 68,48% 133 31,52%

747 OZOLAINES PAGASTA TAUTAS NAMS 194 6 3,09% 194 2 1,03% 192 129 67,19% 63 32,81%

748 OZOLMUIŽAS KULTŪRAS NAMS 185 1 0,54% 185 4 2,16% 181 117 64,64% 64 35,36%

749 PUŠAS PAGASTA PĀRVALDE 155 20 12,90% 155 3 1,94% 152 100 65,79% 52 34,21%

750 RIKAVAS KULTŪRAS NAMS 260 16 6,15% 260 1 0,38% 259 173 66,80% 86 33,20%

751
SAKSTAGALA PAGASTA PĀRVALDES 
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA

268 8 2,99% 268 3 1,12% 265 168 63,40% 97 36,60%

752 SILMALAS KULTŪRAS NAMS 153 20 13,07% 153 0 0,00% 153 81 52,94% 72 47,06%

753 KRUKU BIBLIOTĒKA-KLUBS 211 14 6,64% 211 0 0,00% 211 91 43,13% 120 56,87%

754 RUŽINAS BIBLIOTĒKA 206 6 2,91% 206 1 0,49% 205 116 56,59% 89 43,41%

756 STOĻEROVAS PAGASTA SAIETA NAMS 147 7 4,76% 147 1 0,68% 146 77 52,74% 69 47,26%

757 JAUNSTRUŽĀNU PAMATSKOLA 323 23 7,12% 315 2 0,63% 313 204 65,18% 109 34,82%

758 VĒRĒMU TAUTAS NAMS 400 11 2,75% 400 3 0,75% 397 259 65,24% 138 34,76%

27 iecirkņi 7236 339 4,68% 7226 52 0,72% 7174 4410 61,47% 2764 38,53%

Riebiņu novads

715
GALĒNU PAGASTA TERITORIĀLĀS PĀRVALDES ĒKA, 
KULTŪRAS NAMS

298 28 9,40% 298 4 1,34% 294 200 68,03% 94 31,97%

718 RIEBIŅU NOVADA DOMES ĒKA 410 13 3,17% 410 9 2,20% 401 271 67,58% 130 32,42%

720 RUŠONAS PAMATSKOLA 322 37 11,49% 322 0 0,00% 322 231 71,74% 91 28,26%

722
SILAJĀŅU PAGASTA TERITORIĀLĀS PĀRVALDES 
ĒKA, KULTŪRAS NAMS

130 13 10,00% 130 1 0,77% 129 80 62,02% 49 37,98%

723 SĪĻUKALNA PAGASTA KULTŪRAS NAMS 207 7 3,38% 207 3 1,45% 204 128 62,75% 76 37,25%

724 STABULNIEKU KULTŪRAS NAMS 301 3 1,00% 301 2 0,66% 299 208 69,57% 91 30,43%

6 iecirkņi 1668 101 6,06% 1668 19 1,14% 1649 1118 67,80% 531 32,20%

Rojas novads

847 ROJAS KULTŪRAS CENTRS 1274 26 2,04% 1274 4 0,31% 1270 588 46,30% 682 53,70%

848 KALTENES KLUBS 248 7 2,82% 248 3 1,21% 245 120 48,98% 125 51,02%

849 MELNSILA KLUBS 113 5 4,42% 113 0 0,00% 113 63 55,75% 50 44,25%

850
BĒRNU UN JAUNIEŠU INICIATĪVU CENTRS 
“VARAVĪKSNE”

253 4 1,58% 253 1 0,40% 252 98 38,89% 154 61,11%

4 iecirkņi 1888 42 2,22% 1888 8 0,42% 1880 869 46,22% 1011 53,78%

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 n
um

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s 
vē

lē
tā

ji

At
ra

ša
nā

s v
ie

tā
 

no
ba

ls
oj

uš
ie

 
vē

lē
tā

ji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lē
ša

nu
 zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

96

Ropažu novads

793 KULTŪRAS UN IZGLĪTĪBAS CENTRS 1536 63 4,10% 1535 11 0,72% 1524 931 61,09% 593 38,91%

794 KULTŪRAS NAMS 1011 14 1,38% 1011 3 0,30% 1008 587 58,23% 421 41,77%

2 iecirkņi 2547 77 3,02% 2546 14 0,55% 2532 1518 59,95% 1014 40,05%

Rucavas novads

584 PAGASTA PĀRVALDE 283 10 3,53% 283 5 1,77% 278 138 49,64% 140 50,36%

597 PAGASTMĀJA 571 24 4,20% 571 5 0,88% 566 312 55,12% 254 44,88%

2 iecirkņi 854 34 3,98% 854 10 1,17% 844 450 53,32% 394 46,68%

Rugāju novads

330 LAZDUKALNA SAIETU NAMS 254 7 2,76% 254 0 0,00% 254 175 68,90% 79 31,10%

333 RUGĀJU NOVADA DOME 534 28 5,24% 534 5 0,94% 529 328 62,00% 201 38,00%

2 iecirkņi 788 35 4,44% 788 5 0,63% 783 503 64,24% 280 35,76%

Rundāles novads

353 PILSRUNDĀLES VIDUSSKOLA 411 7 1,70% 411 1 0,24% 410 221 53,90% 189 46,10%

354 PII “MĀRPUĶĪTE” 274 9 3,28% 274 2 0,73% 272 130 47,79% 142 52,21%

357 SVITENES PAGASTA SAIETA NAMS 258 3 1,16% 258 1 0,39% 257 129 50,19% 128 49,81%

361 VIESTURU PAGASTA PĀRVALDE 186 6 3,23% 186 3 1,61% 183 93 50,82% 90 49,18%

4 iecirkņi 1129 25 2,21% 1129 7 0,62% 1122 573 51,07% 549 48,93%

Rūjienas novads

918 RŪJIENAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA 1636 77 4,71% 1635 9 0,55% 1626 897 55,17% 729 44,83%

923 IPIĶU PAGASTA PĀRVALDE 93 2 2,15% 93 2 2,15% 91 47 51,65% 44 48,35%

924 JERU PAGASTA PĀRVALDE 391 57 14,58% 391 1 0,26% 390 205 52,56% 185 47,44%

929 LODES PAGASTA PĀRVALDE 122 21 17,21% 122 2 1,64% 120 58 48,33% 62 51,67%

939 VILPULKAS PAGASTA PĀRVALDE 133 6 4,51% 133 0 0,00% 133 89 66,92% 44 33,08%

5 iecirkņi 2375 163 6,86% 2374 14 0,59% 2360 1296 54,92% 1064 45,08%

Salacgrīvas novads

605 AINAŽU KULTŪRAS NAMS 677 21 3,10% 677 3 0,44% 674 413 61,28% 261 38,72%

607 SALACGRĪVAS KULTŪRAS NAMS 2296 73 3,18% 2292 20 0,87% 2272 1295 57,00% 977 43,00%

608 KORĢENES PAMATSKOLA 191 18 9,42% 191 0 0,00% 191 109 57,07% 82 42,93%

615 LIEPUPES VIDUSSKOLA 818 20 2,44% 818 3 0,37% 815 489 60,00% 326 40,00%

4 iecirkņi 3982 132 3,31% 3978 26 0,65% 3952 2306 58,35% 1646 41,65%

Salas novads

511 SALAS KULTŪRAS NAMS 735 10 1,36% 735 3 0,41% 732 419 57,24% 313 42,76%

512 BIRŽU TAUTAS NAMS 321 7 2,18% 321 4 1,25% 317 163 51,42% 154 48,58%

514 SĒLPILS KULTŪRAS NAMS 301 11 3,65% 301 3 1,00% 298 135 45,30% 163 54,70%

3 iecirkņi 1357 28 2,06% 1357 10 0,74% 1347 717 53,23% 630 46,77%

Salaspils novads

765 SALASPILS SPORTA NAMS 1771 12 0,68% 1771 13 0,73% 1758 1071 60,92% 687 39,08%

766 LU BIOLOĢIJAS INSTITŪTS 1571 11 0,70% 1571 3 0,19% 1568 934 59,57% 634 40,43%

767 SALASPILS KULTŪRAS NAMS 2834 10 0,35% 2834 12 0,42% 2822 1686 59,74% 1136 40,26%

964 SOCIĀLAIS CENTRS 1573 9 0,57% 1573 9 0,57% 1564 880 56,27% 684 43,73%

4 iecirkņi 7749 42 0,54% 7749 37 0,48% 7712 4571 59,27% 3141 40,73%

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 n
um

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s 
vē

lē
tā

ji

At
ra

ša
nā

s v
ie

tā
 

no
ba

ls
oj

uš
ie

 
vē

lē
tā

ji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lē
ša

nu
 zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

97

Saldus novads

801 SALDUS SPORTA SKOLA 1734 11 0,63% 1724 24 1,39% 1700 937 55,12% 763 44,88%

802 SALDUS PILSĒTAS PAMATSKOLA 1176 13 1,11% 1175 11 0,94% 1164 549 47,16% 615 52,84%

803 SALDUS PAŠVALDĪBAS ĒKA KULDĪGAS IELĀ 3 1655 15 0,91% 1655 8 0,48% 1647 879 53,37% 768 46,63%

804 SALDUS MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLA 989 5 0,51% 988 13 1,32% 975 545 55,90% 430 44,10%

808
EZERES PAGASTA PĀRVALDES ADMINISTRATĪVĀ 
ĒKA

446 20 4,48% 446 1 0,22% 445 232 52,13% 213 47,87%

810 JAUNAUCES TAUTAS NAMS 144 6 4,17% 144 1 0,69% 143 83 58,04% 60 41,96%

811
PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES “VĀVERĪTE” 
ZĀLE

263 15 5,70% 263 1 0,38% 262 122 46,56% 140 53,44%

812
KURSĪŠU PAGASTA PĀRVALDES ADMINISTRATĪVĀ 
ĒKA

240 4 1,67% 240 3 1,25% 237 105 44,30% 132 55,70%

813 LUTRIŅU KLUBS 376 37 9,84% 376 1 0,27% 375 154 41,07% 221 58,93%

814
NĪGRANDES PAGASTA PĀRVALDES 
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA

247 6 2,43% 247 2 0,81% 245 173 70,61% 72 29,39%

815 KALNU KULTŪRAS NAMS 244 2 0,82% 244 1 0,41% 243 128 52,67% 115 47,33%

816
NOVADNIEKU PAGASTA PĀRVALDES 
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA

599 3 0,50% 599 8 1,34% 591 275 46,53% 316 53,47%

817
PAMPĀĻU PAGASTA PĀRVALDES ADMINISTRATĪVĀ 
ĒKA

238 3 1,26% 238 0 0,00% 238 119 50,00% 119 50,00%

818
APVIENOTĀ JAUNAUCES UN RUBAS PAGASTU 
PĀRVALDES ADMINISTRATĪVĀ ĒKA

215 2 0,93% 215 2 0,93% 213 103 48,36% 110 51,64%

819
SALDUS PAGASTA PĀRVALDES ADMINISTRATĪVĀ 
ĒKA

664 3 0,45% 663 7 1,06% 656 339 51,68% 317 48,32%

820 ŠĶĒDES SKOLA 168 6 3,57% 168 0 0,00% 168 92 54,76% 76 45,24%

821
VADAKSTES PAGASTA PĀRVALDES ADMINISTRATĪVĀ 
ĒKA

137 5 3,65% 137 0 0,00% 137 54 39,42% 83 60,58%

822 ZAŅAS PAGASTA PĀRVALDES ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 149 3 2,01% 149 2 1,34% 147 85 57,82% 62 42,18%

823 ZIRŅU PAGASTA PĀRVALDES ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 229 8 3,49% 229 3 1,31% 226 107 47,35% 119 52,65%

824 KURZEMĪTES PAMATSKOLA 219 10 4,57% 219 1 0,46% 218 103 47,25% 115 52,75%

825 STRIĶU KLUBS 132 6 4,55% 132 2 1,52% 130 54 41,54% 76 58,46%

21 iecirknis 10264 183 1,78% 10251 91 0,89% 10160 5238 51,56% 4922 48,44%

Saulkrastu novads

768 SAULKRASTU NOVADA DOME 2977 62 2,08% 2969 8 0,27% 2961 1808 61,06% 1153 38,94%

769
SAULKRASTU NOVADA ZVEJNIEKCIEMA 
VIDUSSKOLA

1657 17 1,03% 1656 5 0,30% 1651 960 58,15% 691 41,85%

2 iecirkņi 4634 79 1,70% 4625 13 0,28% 4612 2768 60,02% 1844 39,98%

Sējas novads

796 SĒJAS NOVADA DOME 708 28 3,95% 706 4 0,57% 702 400 56,98% 302 43,02%

797 PABAŽU KULTŪRAS NAMS 293 11 3,75% 293 0 0,00% 293 149 50,85% 144 49,15%

2 iecirkņi 1001 39 3,90% 999 4 0,40% 995 549 55,18% 446 44,82%

Siguldas novads

770 SIGULDAS SPORTA CENTRS 2724 33 1,21% 2722 7 0,26% 2715 1629 60,00% 1086 40,00%

771 SIGULDAS SPORTA CENTRS 2234 14 0,63% 2234 8 0,36% 2226 1325 59,52% 901 40,48%

772 SIGULDAS 1. PAMATSKOLA 2710 31 1,14% 2703 10 0,37% 2693 1520 56,44% 1173 43,56%

773 SIGULDAS PAGASTA KULTŪRAS NAMS 1385 12 0,87% 1384 11 0,79% 1373 732 53,31% 641 46,69%

774 MORES PAGASTA TAUTAS NAMS 215 2 0,93% 215 0 0,00% 215 123 57,21% 92 42,79%

776 ALLAŽU PAGASTA PĀRVALDE 678 43 6,34% 678 2 0,29% 676 378 55,92% 298 44,08%

6 iecirkņi 9946 135 1,36% 9936 38 0,38% 9898 5707 57,66% 4191 42,34%

Skrīveru novads

285 SKRĪVERU KULTŪRAS CENTRS 1753 88 5,02% 1752 10 0,57% 1742 813 46,67% 929 53,33%

1 iecirknis 1753 88 5,02% 1752 10 0,57% 1742 813 46,67% 929 53,33%

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 n
um

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s 
vē

lē
tā

ji

At
ra

ša
nā

s v
ie

tā
 

no
ba

ls
oj

uš
ie

 
vē

lē
tā

ji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lē
ša

nu
 zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

98

Skrundas novads

550 SKRUNDAS KULTŪRAS NAMS 1525 28 1,84% 1524 13 0,85% 1511 845 55,92% 666 44,08%

560 ATPŪTAS CENTRS 182 13 7,14% 182 0 0,00% 182 109 59,89% 73 40,11%

563 SĀKUMSKOLA 110 5 4,55% 110 2 1,82% 108 57 52,78% 51 47,22%

565 RUDBĀRŽU TAUTAS NAMS 319 36 11,29% 319 6 1,88% 313 132 42,17% 181 57,83%

4 iecirkņi 2136 82 3,84% 2135 21 0,98% 2114 1143 54,07% 971 45,93%

Smiltenes novads

887 SMILTENES PILSĒTAS KULTŪRAS CENTRS 1434 64 4,46% 1434 10 0,70% 1424 913 64,12% 511 35,88%

888 SMILTENES SPORTA SKOLA 1960 0 0,00% 1957 22 1,12% 1935 1041 53,80% 894 46,20%

890 PAŠVALDĪBAS MĀJA 283 14 4,95% 283 3 1,06% 280 160 57,14% 120 42,86%

891 BIRZUĻU TAUTAS NAMS 227 13 5,73% 227 2 0,88% 225 124 55,11% 101 44,89%

892 BLOMES PAMATSKOLA 378 9 2,38% 377 0 0,00% 377 233 61,80% 144 38,20%

893 SIA “VIDZEMĪTE” ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 263 14 5,32% 263 0 0,00% 263 165 62,74% 98 37,26%

896 GRUNDZĀLES PAGASTA KULTŪRAS NAMS 380 17 4,47% 380 3 0,79% 377 200 53,05% 177 46,95%

899 SIA “SMILTENES MRS” APSPRIEŽU ZĀLE 295 3 1,02% 295 0 0,00% 295 157 53,22% 138 46,78%

900 LAUNKALNES PAGASTA TAUTAS NAMS 184 3 1,63% 184 2 1,09% 182 115 63,19% 67 36,81%

901 PALSMANES KULTŪRAS NAMS 456 6 1,32% 456 1 0,22% 455 259 56,92% 196 43,08%

904
BRANTU UN SMILTENES PAGASTA PĀRVALDES 
SMILTENES PAGASTA PAKALPOJUMU CENTRS

281 7 2,49% 281 2 0,71% 279 154 55,20% 125 44,80%

907 VARIŅU TAUTAS NAMS 330 17 5,15% 325 0 0,00% 325 197 60,62% 128 39,38%

12 iecirkņi 6471 167 2,58% 6462 45 0,70% 6417 3718 57,94% 2699 42,06%

Stopiņu novads

798 ULBROKAS KULTŪRAS NAMS 2750 18 0,65% 2747 11 0,40% 2736 1517 55,45% 1219 44,55%

799 UPESLEJAS 1408 58 4,12% 1404 10 0,71% 1394 736 52,80% 658 47,20%

800 GAISMAS SPECIĀLĀ INTERNĀTSKOLA 208 3 1,44% 208 0 0,00% 208 95 45,67% 113 54,33%

3 iecirkņi 4366 79 1,81% 4359 21 0,48% 4338 2348 54,13% 1990 45,87%

Strenču novads

886 SEDAS KULTŪRAS NAMS 244 14 5,74% 243 0 0,00% 243 114 46,91% 129 53,09%

889 STRENČU VIDUSSKOLA 719 21 2,92% 719 3 0,42% 716 458 63,97% 258 36,03%

897 JĒRCĒNU TAUTAS NAMS 147 3 2,04% 147 3 2,04% 144 80 55,56% 64 44,44%

902 PLĀŅU PAGASTA PĀRVALDE 93 4 4,30% 93 0 0,00% 93 58 62,37% 35 37,63%

4 iecirkņi 1203 42 3,49% 1202 6 0,50% 1196 710 59,36% 486 40,64%

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 n
um

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s 
vē

lē
tā

ji

At
ra

ša
nā

s v
ie

tā
 

no
ba

ls
oj

uš
ie

 
vē

lē
tā

ji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lē
ša

nu
 zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

99

Talsu novads

826 TALSU TAUTAS NAMS 3255 30 0,92% 3253 23 0,71% 3230 1595 49,38% 1635 50,62%

827 TALSU 2. VIDUSSKOLA 746 2 0,27% 746 4 0,54% 742 411 55,39% 331 44,61%

828 TALSU NOVADA ADMINISTRATĪVAIS CENTRS 2066 23 1,11% 2063 14 0,68% 2049 981 47,88% 1068 52,12%

829 SABILES KULTŪRAS NAMS 1009 32 3,17% 1009 4 0,40% 1005 458 45,57% 547 54,43%

830 STENDES TAUTAS NAMS 833 14 1,68% 833 12 1,44% 821 399 48,60% 422 51,40%

831
VALDEMĀRPILS PILSĒTAS UN ĀRLAVAS PAGASTA 
PĀRVALDE

716 18 2,51% 716 3 0,42% 713 317 44,46% 396 55,54%

832 BALGALES PAGASTA PĀRVALDE 323 11 3,41% 323 3 0,93% 320 173 54,06% 147 45,94%

837 PASTENDES KULTŪRAS NAMS 654 24 3,67% 654 3 0,46% 651 311 47,77% 340 52,23%

838 SPĀRES TAUTAS NAMS 244 4 1,64% 244 2 0,82% 242 98 40,50% 144 59,50%

839 ĪVES PAGASTA PĀRVALDE 162 7 4,32% 161 1 0,62% 160 70 43,75% 90 56,25%

841 ĶŪĻCIEMA BRĪVĀ LAIKA PAVADĪŠANAS CENTRS 125 0 0,00% 125 0 0,00% 125 55 44,00% 70 56,00%

842 LAIDZES BRĪVĀ LAIKA PAVADĪŠANAS CENTRS 429 11 2,56% 429 2 0,47% 427 218 51,05% 209 48,95%

843 LAUCIENES KULTŪRAS NAMS 687 91 13,25% 687 10 1,46% 677 295 43,57% 382 56,43%

844 LĪBAGU PAGASTA PĀRVALDE 541 11 2,03% 541 3 0,55% 538 251 46,65% 287 53,35%

845 LUBES PAGASTA PĀRVALDE 217 3 1,38% 217 1 0,46% 216 92 42,59% 124 57,41%

851 STRAZDES PAGASTA PĀRVALDE 175 11 6,29% 175 1 0,57% 174 76 43,68% 98 56,32%

852 VALDGALES PAGASTA PĀRVALDE 356 21 5,90% 356 2 0,56% 354 134 37,85% 220 62,15%

853 VANDZENES TAUTAS NAMS 622 22 3,54% 621 9 1,45% 612 264 43,14% 348 56,86%

854 VIRBU PAGASTA PĀRVALDE 265 4 1,51% 265 2 0,75% 263 133 50,57% 130 49,43%

965 ABAVAS BIBLIOTĒKA 139 38 27,34% 139 0 0,00% 139 63 45,32% 76 54,68%

966 NOGALES BIBLIOTĒKA 103 12 11,65% 103 0 0,00% 103 35 33,98% 68 66,02%

21 iecirknis 13667 389 2,85% 13660 99 0,72% 13561 6429 47,41% 7132 52,59%

Tērvetes novads

432 TĒRVETES PAGASTA PĀRVALDE 364 0 0,00% 364 3 0,82% 361 175 48,48% 186 51,52%

439 NOVADA DOME 537 65 12,10% 534 4 0,75% 530 231 43,58% 299 56,42%

440 BĒRNUDĀRZS 310 10 3,23% 309 1 0,32% 308 120 38,96% 188 61,04%

441 BUKAIŠU TAUTAS NAMS 209 2 0,96% 209 0 0,00% 209 74 35,41% 135 64,59%

4 iecirkņi 1420 77 5,42% 1416 8 0,56% 1408 600 42,61% 808 57,39%

Tukuma novads

855
VAS “LATVIJAS AUTOCEĻU UZTURĒTĀJS” TUKUMA 
NODAĻA

1142 11 0,96% 1138 9 0,79% 1129 563 49,87% 566 50,13%

856 TUKUMA 2. VIDUSSKOLA 1755 27 1,54% 1755 19 1,08% 1736 870 50,12% 866 49,88%

857 TUKUMA PILSĒTAS KULTŪRAS NAMS 957 16 1,67% 957 13 1,36% 944 498 52,75% 446 47,25%

858 TUKUMA NOVADA DOME 2566 4 0,16% 2566 25 0,97% 2541 1260 49,59% 1281 50,41%

859 TUKUMA 2. VIDUSSKOLA 1701 22 1,29% 1700 9 0,53% 1691 847 50,09% 844 49,91%

860 TUKUMA SPORTA SKOLA 792 20 2,53% 792 7 0,88% 785 402 51,21% 383 48,79%

866 DEGOLES PAGASTA TRADĪCIJU ZĀLE 187 9 4,81% 187 1 0,53% 186 91 48,92% 95 51,08%

867 DŽŪKSTES KULTŪRAS NAMS 481 22 4,57% 480 6 1,25% 474 217 45,78% 257 54,22%

869 IRLAVAS PAGASTA PAKALPOJUMU CENTRS 506 13 2,57% 505 0 0,00% 505 242 47,92% 263 52,08%

871 JAUNSĀTU TAUTAS NAMS 297 18 6,06% 297 0 0,00% 297 149 50,17% 148 49,83%

873 LESTENES PAGASTA PAKALPOJUMU CENTRS 183 2 1,09% 183 3 1,64% 180 76 42,22% 104 57,78%

874 PŪRES KULTŪRAS NAMS 711 17 2,39% 711 7 0,98% 704 337 47,87% 367 52,13%

875 SĒMES PAGASTA PAKALPOJUMU CENTRS 336 9 2,68% 336 3 0,89% 333 143 42,94% 190 57,06%

876 SLAMPES KULTŪRAS PILS 616 14 2,27% 615 0 0,00% 615 316 51,38% 299 48,62%

879 TUMES KULTŪRAS NAMS 481 14 2,91% 481 7 1,46% 474 213 44,94% 261 55,06%

883 ZENTENES KULTŪRAS NAMS 236 12 5,08% 236 3 1,27% 233 153 65,67% 80 34,33%

16 iecirkņi 12947 230 1,78% 12939 112 0,87% 12827 6377 49,72% 6450 50,28%

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 n
um

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s 
vē

lē
tā

ji

At
ra

ša
nā

s v
ie

tā
 

no
ba

ls
oj

uš
ie

 
vē

lē
tā

ji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lē
ša

nu
 zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

100

Vaiņodes novads

585 EMBŪTES PAGASTA PĀRVALDE 163 9 5,52% 163 1 0,61% 162 59 36,42% 103 63,58%

599 VAIŅODES KULTŪRAS NAMS 836 44 5,26% 835 5 0,60% 830 374 45,06% 456 54,94%

2 iecirkņi 999 53 5,31% 998 6 0,60% 992 433 43,65% 559 56,35%

Valkas novads

884 PILSĒTAS KULTŪRAS NAMS 1671 16 0,96% 1666 13 0,78% 1653 1038 62,79% 615 37,21%

885 MĀKSLAS SKOLA 784 31 3,95% 784 2 0,26% 782 496 63,43% 286 36,57%

894 ĒRĢEMES PAMATSKOLA 351 24 6,84% 351 4 1,14% 347 202 58,21% 145 41,79%

898 KĀRĶU TAUTAS NAMS 268 12 4,48% 268 0 0,00% 268 163 60,82% 105 39,18%

906 LUGAŽU MUIŽA 188 3 1,60% 188 1 0,53% 187 125 66,84% 62 33,16%

908 VIJCIEMA TAUTAS NAMS 298 9 3,02% 298 1 0,34% 297 139 46,80% 158 53,20%

909 ZVĀRTAVAS PAGASTA PĀRVALDE 154 9 5,84% 154 0 0,00% 154 85 55,19% 69 44,81%

7 iecirkņi 3714 104 2,80% 3709 21 0,57% 3688 2248 60,95% 1440 39,05%

Varakļānu novads

657 VARAKĻĀNU KULTŪRAS NAMS 1221 49 4,01% 1220 18 1,48% 1202 676 56,24% 526 43,76%

671 MURMASTIENES KULTŪRAS CENTRS 282 12 4,26% 282 1 0,35% 281 157 55,87% 124 44,13%

676 STIRNIENES TAUTAS NAMS 133 13 9,77% 133 0 0,00% 133 73 54,89% 60 45,11%

3 iecirkņi 1636 74 4,52% 1635 19 1,16% 1616 906 56,06% 710 43,94%

Vārkavas novads

726 NOVADA DOME 385 16 4,16% 385 2 0,52% 383 226 59,01% 157 40,99%

727 ROŽKALNU PĀRVALDES ĒKA, KULTŪRAS NAMS 165 11 6,67% 165 0 0,00% 165 107 64,85% 58 35,15%

728 VĀRKAVAS TAUTAS NAMS 176 27 15,34% 176 2 1,14% 174 100 57,47% 74 42,53%

3 iecirkņi 726 54 7,44% 726 4 0,55% 722 433 59,97% 289 40,03%

Vecpiebalgas novads

371 PAGASTA PĀRVALDE 370 19 5,14% 370 1 0,27% 369 199 53,93% 170 46,07%

372 INEŠU PAGASTA JAUNIEŠU CENTRS 292 10 3,42% 292 3 1,03% 289 169 58,48% 120 41,52%

374 PAGASTA PĀRVALDE 127 9 7,09% 127 4 3,15% 123 72 58,54% 51 41,46%

386 PAGASTA PĀRVALDE 418 12 2,87% 418 0 0,00% 418 233 55,74% 185 44,26%

388 VECPIEBALGAS KULTŪRAS NAMS 878 53 6,04% 870 10 1,15% 860 521 60,58% 339 39,42%

5 iecirkņi 2085 103 4,94% 2077 18 0,87% 2059 1194 57,99% 865 42,01%

Vecumnieku novads

279 KURMENES TAUTAS NAMS 231 21 9,09% 231 2 0,87% 229 106 46,29% 123 53,71%

288 VALLES SAIETA NAMS 401 18 4,49% 401 5 1,25% 396 193 48,74% 203 51,26%

344 BĀRBELES TAUTAS NAMS 401 2 0,50% 400 3 0,75% 397 244 61,46% 153 38,54%

355 SKAISTKALNES TAUTAS NAMS 544 5 0,92% 544 1 0,18% 543 291 53,59% 252 46,41%

356 STELPES PAGASTA PĀRVALDE 266 12 4,51% 265 1 0,38% 264 117 44,32% 147 55,68%

359 VECUMNIEKU TAUTAS NAMS 1455 42 2,89% 1454 11 0,76% 1443 738 51,14% 705 48,86%

360 MISAS TAUTAS NAMS 337 2 0,59% 337 5 1,48% 332 140 42,17% 192 57,83%

7 iecirkņi 3635 102 2,81% 3632 28 0,77% 3604 1829 50,75% 1775 49,25%

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 n
um

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s 
vē

lē
tā

ji

At
ra

ša
nā

s v
ie

tā
 

no
ba

ls
oj

uš
ie

 
vē

lē
tā

ji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lē
ša

nu
 zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

101

Ventspils novads

941 PILTENES PILSĒTAS PĀRVALDE 593 27 4,55% 592 5 0,84% 587 259 44,12% 328 55,88%

942 ANCES PAGASTA PĀRVALDE 221 15 6,79% 221 0 0,00% 221 103 46,61% 118 53,39%

943 JŪRKALNES PAGASTA PĀRVALDE 295 43 14,58% 295 0 0,00% 295 144 48,81% 151 51,19%

944 POPES PAGASTA PĀRVALDE 412 29 7,04% 412 0 0,00% 412 161 39,08% 251 60,92%

945 PUZES PAGASTA PĀRVALDE 379 17 4,49% 379 3 0,79% 376 172 45,74% 204 54,26%

946 TĀRGALES PAGASTA PĀRVALDE 456 16 3,51% 456 5 1,10% 451 232 51,44% 219 48,56%

947 UGĀLES PAGASTA PĀRVALDE 858 30 3,50% 858 4 0,47% 854 397 46,49% 457 53,51%

948 USMAS PAGASTA PĀRVALDE 247 19 7,69% 247 0 0,00% 247 100 40,49% 147 59,51%

949 UŽAVAS PAGASTA PĀRVALDE 223 11 4,93% 223 0 0,00% 223 126 56,50% 97 43,50%

950 SABIEDRISKAIS CENTRS 393 4 1,02% 393 2 0,51% 391 197 50,38% 194 49,62%

951 ZIRU PAGASTA PĀRVALDE 156 3 1,92% 154 0 0,00% 154 71 46,10% 83 53,90%

952 ZLĒKU PAGASTA PĀRVALDE 214 10 4,67% 214 4 1,87% 210 87 41,43% 123 58,57%

12 iecirkņi 4447 224 5,04% 4444 23 0,52% 4421 2049 46,35% 2372 53,65%

Viesītes novads

494 VIESĪTES KULTŪRAS PILS 968 43 4,44% 966 8 0,83% 958 491 51,25% 467 48,75%

500 ELKŠŅU PAGASTA PĀRVALDE 142 14 9,86% 142 0 0,00% 142 63 44,37% 79 55,63%

507 RITES PAGASTA PĀRVALDE 137 9 6,57% 137 0 0,00% 137 77 56,20% 60 43,80%

513 SAUKAS PAGASTA PĀRVALDE 236 5 2,12% 236 4 1,69% 232 123 53,02% 109 46,98%

4 iecirkņi 1483 71 4,79% 1481 12 0,81% 1469 754 51,33% 715 48,67%

Viļakas novads

321 VIĻAKAS NOVADA DOME 539 11 2,04% 539 5 0,93% 534 354 66,29% 180 33,71%

329 KUPRAVAS PAGASTA PĀRVALDE 114 0 0,00% 112 0 0,00% 112 75 66,96% 37 33,04%

332 MEDŅEVAS TAUTAS NAMS 212 2 0,94% 212 3 1,42% 209 140 66,99% 69 33,01%

334 SUSĀJU PAGASTA PĀRVALDE 205 6 2,93% 205 1 0,49% 204 127 62,25% 77 37,75%

335 ŠĶILBĒNU PAGASTA KULTŪRAS CENTRS “REKOVA” 385 15 3,90% 384 5 1,30% 379 249 65,70% 130 34,30%

338 BORISOVAS TAUTAS NAMS 109 3 2,75% 109 0 0,00% 109 70 64,22% 39 35,78%

340 ŽĪGURU KULTŪRAS NAMS 240 1 0,42% 240 5 2,08% 235 124 52,77% 111 47,23%

7 iecirkņi 1804 38 2,11% 1801 19 1,05% 1782 1139 63,92% 643 36,08%

Viļānu novads

729 VIĻĀNU KULTŪRAS NAMS 1251 15 1,20% 1248 15 1,20% 1233 787 63,83% 446 36,17%

733 DEKŠĀRES PAGASTA PĀRVALDE 300 15 5,00% 298 1 0,34% 297 192 64,65% 105 35,35%

755 SOKOLKU PAGASTA KLUBS UN BIBLIOTĒKA 174 14 8,05% 174 2 1,15% 172 102 59,30% 70 40,70%

759 ATPŪTAS UN INFORMĀCIJAS CENTRS “KAMENĪTE” 317 28 8,83% 317 2 0,63% 315 185 58,73% 130 41,27%

760 VIĻĀNU PAGASTA BĒRNUDĀRZS 178 2 1,12% 178 1 0,56% 177 115 64,97% 62 35,03%

5 iecirkņi 2220 74 3,33% 2215 21 0,95% 2194 1381 62,94% 813 37,06%

Zilupes novads

629 TAUTAS NAMS 552 25 4,53% 552 7 1,27% 545 265 48,62% 280 51,38%

630 ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 84 6 7,14% 84 0 0,00% 84 45 53,57% 39 46,43%

640 PAGASTA PĀRVALDE 71 10 14,08% 71 1 1,41% 70 26 37,14% 44 62,86%

646 PAGASTA PĀRVALDES ZĀLE 157 29 18,47% 156 1 0,64% 155 48 30,97% 107 69,03%

4 iecirkņi 864 70 8,10% 863 9 1,04% 854 384 44,96% 470 55,04%

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 n
um

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s 
vē

lē
tā

ji

At
ra

ša
nā

s v
ie

tā
 

no
ba

ls
oj

uš
ie

 
vē

lē
tā

ji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lē
ša

nu
 zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

102

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu 

zīmju skaits vēlēšanu iecirkņos ārzemēs

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 n
um

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s 
vē

lē
tā

ji

Pa
 p

as
tu

 
no

ba
ls

oj
uš

ie
 

vē
lē

tā
ji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lē
ša

nu
 zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)

AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS

1001 AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS (VAŠINGTONA) 333 138 41,44% 316 0 0,00% 316 209 66,14% 107 33,86%

1002 AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS (ČIKĀGA) 276 0 0,00% 276 0 0,00% 276 191 69,20% 85 30,80%

1004 AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS (DENVERA) 61 0 0,00% 61 0 0,00% 61 37 60,66% 24 39,34%

1006
AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 
(SANKTPĒTERBURGA)

86 0 0,00% 86 7 8,14% 79 49 62,03% 30 37,97%

1007 AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS (MINEAPOLE) 141 0 0,00% 141 0 0,00% 141 87 61,70% 54 38,30%

1008 AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS (BOSTONA) 150 0 0,00% 150 0 0,00% 150 96 64,00% 54 36,00%

1009 AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS (ŅUJORKA) 348 0 0,00% 348 2 0,57% 346 218 63,01% 128 36,99%

1018 AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS (FRĪHOLDA) 74 0 0,00% 74 0 0,00% 74 36 48,65% 38 51,35%

1032 AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS (HJŪSTONA) 24 0 0,00% 24 0 0,00% 24 10 41,67% 14 58,33%

1054 AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS (INDIANAPOLE) 57 0 0,00% 57 0 0,00% 57 34 59,65% 23 40,35%

1060 AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS (KALAMAZŪ) 78 0 0,00% 78 1 1,28% 77 50 64,94% 27 35,06%

1064 AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS (DETROITA) 47 0 0,00% 47 0 0,00% 47 22 46,81% 25 53,19%

1065 AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS (SANFRANCISKO) 131 0 0,00% 131 0 0,00% 131 70 53,44% 61 46,56%

1066 AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS (FILADELFIJA) 59 0 0,00% 59 0 0,00% 59 37 62,71% 22 37,29%

1067 AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS (MILVOKI) 63 0 0,00% 63 0 0,00% 63 41 65,08% 22 34,92%

1068 AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS (GRANDRAPIDI) 34 0 0,00% 34 0 0,00% 34 23 67,65% 11 32,35%

1075 AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS (PORTLENDA) 46 0 0,00% 46 1 2,17% 45 29 64,44% 16 35,56%

1076 AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS (ROČESTERA) 26 0 0,00% 26 0 0,00% 26 18 69,23% 8 30,77%

1083 AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS (KLĪVLANDE) 63 0 0,00% 63 0 0,00% 63 49 77,78% 14 22,22%

1084 AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS (LOSANDŽELOSA) 216 0 0,00% 216 1 0,46% 215 136 63,26% 79 36,74%

1085 AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS (SIETLA) 110 0 0,00% 110 0 0,00% 110 63 57,27% 47 42,73%

21 iecirknis 2423 138 5,70% 2406 12 0,50% 2394 1505 62,87% 889 37,13%

APVIENOTIE ARĀBU EMIRĀTI

1111 APVIENOTIE ARĀBU EMIRĀTI (ABU DABI) 69 0 0,00% 69 0 0,00% 69 46 66,67% 23 33,33%

1 iecirknis 69 0 0,00% 69 0 0,00% 69 46 66,67% 23 33,33%

AUSTRĀLIJA

1011 AUSTRĀLIJAS VALSTU SAVIENĪBA (MELBURNA) 276 0 0,00% 275 0 0,00% 275 94 34,18% 181 65,82%

1012 AUSTRĀLIJAS VALSTU SAVIENĪBA (SIDNEJA) 221 0 0,00% 221 0 0,00% 221 92 41,63% 129 58,37%

1013 AUSTRĀLIJAS VALSTU SAVIENĪBA (ADELAIDE) 211 0 0,00% 211 0 0,00% 211 61 28,91% 150 71,09%

1069 AUSTRĀLIJAS VALSTU SAVIENĪBA (PERTA) 78 0 0,00% 78 0 0,00% 78 14 17,95% 64 82,05%

1070 AUSTRĀLIJAS VALSTU SAVIENĪBA (BRISBENA) 92 0 0,00% 92 0 0,00% 92 16 17,39% 76 82,61%

5 iecirkņi 878 0 0,00% 877 0 0,00% 877 277 31,58% 600 68,42%

AUSTRIJA

1014 AUSTRIJAS REPUBLIKA (VĪNE) 177 7 3,95% 177 0 0,00% 177 121 68,36% 56 31,64%

1086 AUSTRIJAS REPUBLIKA (GRĀCA) 127 0 0,00% 126 0 0,00% 126 89 70,63% 37 29,37%

2 iecirkņi 304 7 2,30% 303 0 0,00% 303 210 69,31% 93 30,69%

AZERBAIDŽĀNA

1055 AZERBAIDŽĀNAS REPUBLIKA (BAKU) 38 0 0,00% 38 0 0,00% 38 25 65,79% 13 34,21%

1 iecirknis 38 0 0,00% 38 0 0,00% 38 25 65,79% 13 34,21%



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

103

BALTKRIEVIJA

1015 BALTKRIEVIJAS REPUBLIKA (MINSKA) 65 0 0,00% 65 0 0,00% 65 37 56,92% 28 43,08%

1016 BALTKRIEVIJAS REPUBLIKA (VITEBSKA) 16 0 0,00% 16 0 0,00% 16 7 43,75% 9 56,25%

2 iecirkņi 81 0 0,00% 81 0 0,00% 81 44 54,32% 37 45,68%

BEĻĢIJA

1017 BEĻĢIJAS KARALISTE (BRISELE) 790 0 0,00% 790 0 0,00% 790 577 73,04% 213 26,96%

1 iecirknis 790 0 0,00% 790 0 0,00% 790 577 73,04% 213 26,96%

BRAZĪLIJA

1000 BRAZĪLIJAS FEDERATĪVĀ REPUBLIKA (NOVA ODESA) 33 0 0,00% 33 0 0,00% 33 12 36,36% 21 63,64%

1110 BRAZĪLIJAS FEDERATĪVĀ REPUBLIKA (SANPAULU) 23 0 0,00% 23 0 0,00% 23 9 39,13% 14 60,87%

2 iecirkņi 56 0 0,00% 56 0 0,00% 56 21 37,50% 35 62,50%

ČEHIJA

1019 ČEHIJAS REPUBLIKA (PRĀGA) 124 0 0,00% 124 1 0,81% 123 90 73,17% 33 26,83%

1 iecirknis 124 0 0,00% 124 1 0,81% 123 90 73,17% 33 26,83%

DĀNIJA

1020 DĀNIJAS KARALISTE (KOPENHĀGENA) 515 0 0,00% 515 0 0,00% 515 358 69,51% 157 30,49%

1094 DĀNIJAS KARALISTE (VEJLE) 603 0 0,00% 603 1 0,17% 602 410 68,11% 192 31,89%

2 iecirkņi 1118 0 0,00% 1118 1 0,09% 1117 768 68,76% 349 31,24%

ĒĢIPTE

1062 ĒĢIPTES ARĀBU REPUBLIKA (KAIRA) 14 0 0,00% 14 0 0,00% 14 10 71,43% 4 28,57%

1 iecirknis 14 0 0,00% 14 0 0,00% 14 10 71,43% 4 28,57%

FRANCIJA

1021 FRANCIJAS REPUBLIKA (PARĪZE) 274 29 10,58% 271 0 0,00% 271 165 60,89% 106 39,11%

1087 FRANCIJAS REPUBLIKA (STRASBŪRA) 78 0 0,00% 78 0 0,00% 78 46 58,97% 32 41,03%

2 iecirkņi 352 29 8,24% 349 0 0,00% 349 211 60,46% 138 39,54%

GRIEĶIJA

1022 GRIEĶIJAS REPUBLIKA (ATĒNAS) 102 0 0,00% 102 0 0,00% 102 53 51,96% 49 48,04%

1 iecirknis 102 0 0,00% 102 0 0,00% 102 53 51,96% 49 48,04%

GRUZIJA

1056 GRUZIJA (TBILISI) 257 0 0,00% 257 3 1,17% 254 168 66,14% 86 33,86%

1 iecirknis 257 0 0,00% 257 3 1,17% 254 168 66,14% 86 33,86%

IGAUNIJA

1023 IGAUNIJAS REPUBLIKA (TALLINA) 302 0 0,00% 302 2 0,66% 300 188 62,67% 112 37,33%

1 iecirknis 302 0 0,00% 302 2 0,66% 300 188 62,67% 112 37,33%

INDIJA

1003 INDIJAS REPUBLIKA (ŅŪDELI) 17 0 0,00% 17 0 0,00% 17 11 64,71% 6 35,29%

1 iecirknis 17 0 0,00% 17 0 0,00% 17 11 64,71% 6 35,29%

ISLANDE

1095 ISLANDES REPUBLIKA (REIKJAVĪKA) 353 0 0,00% 354 1 0,28% 353 242 68,56% 111 31,44%

1 iecirknis 353 0 0,00% 354 1 0,28% 353 242 68,56% 111 31,44%

ITĀLIJA

1077 ITĀLIJAS REPUBLIKA (MILĀNA) 137 0 0,00% 137 0 0,00% 137 95 69,34% 42 30,66%

1024 ITĀLIJAS REPUBLIKA (ROMA) 120 0 0,00% 120 0 0,00% 120 86 71,67% 34 28,33%

2 iecirkņi 257 0 0,00% 257 0 0,00% 257 181 70,43% 76 29,57%

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 n
um

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s 
vē

lē
tā

ji

Pa
 p

as
tu

 
no

ba
ls

oj
uš

ie
 

vē
lē

tā
ji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lē
ša

nu
 zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

104

IZRAĒLA

1025 IZRAĒLAS VALSTS (TELAVIVA) 62 0 0,00% 62 0 0,00% 62 26 41,94% 36 58,06%

1 iecirknis 62 0 0,00% 62 0 0,00% 62 26 41,94% 36 58,06%

ĪRIJA

1005 ĪRIJA (BALBRIGENA) 458 0 0,00% 458 1 0,22% 457 317 69,37% 140 30,63%

1052 ĪRIJAS REPUBLIKA (DUBLINA) 858 30 3,50% 857 4 0,47% 853 576 67,53% 277 32,47%

1053 ĪRIJA (VOTERFORDA) 237 0 0,00% 237 0 0,00% 237 175 73,84% 62 26,16%

1088 ĪRIJAS REPUBLIKA (LIMERIKA) 408 0 0,00% 407 2 0,49% 405 282 69,63% 123 30,37%

4 iecirkņi 1961 30 1,53% 1959 7 0,36% 1952 1350 69,16% 602 30,84%

JAPĀNA

1026 JAPĀNA (TOKIJA) 24 7 29,17% 23 0 0,00% 23 18 78,26% 5 21,74%

1 iecirknis 24 7 29,17% 23 0 0,00% 23 18 78,26% 5 21,74%

JAUNZĒLANDE

1072 JAUNZĒLANDE (OKLENDA) 46 0 0,00% 46 0 0,00% 46 28 60,87% 18 39,13%

1 iecirknis 46 0 0,00% 46 0 0,00% 46 28 60,87% 18 39,13%

KANĀDA

1027 KANĀDA (OTAVA) 93 22 23,66% 93 0 0,00% 93 74 79,57% 19 20,43%

1028 KANĀDA (TORONTO) 428 0 0,00% 428 2 0,47% 426 333 78,17% 93 21,83%

1073 KANĀDA (MONREĀLA) 43 0 0,00% 43 0 0,00% 43 28 65,12% 15 34,88%

1078 KANĀDA (EDMONTONA) 64 0 0,00% 64 0 0,00% 64 54 84,38% 10 15,63%

1096 KANĀDA (VANKŪVERA) 78 0 0,00% 78 0 0,00% 78 43 55,13% 35 44,87%

5 iecirkņi 706 22 3,12% 706 2 0,28% 704 532 75,57% 172 24,43%

KAZAHSTĀNA

1057 KAZAHSTĀNAS REPUBLIKA (ASTANA) 16 0 0,00% 16 0 0,00% 16 15 93,75% 1 6,25%

1 iecirknis 16 0 0,00% 16 0 0,00% 16 15 93,75% 1 6,25%

KOREJA

1112 KOREJAS REPUBLIKA (SEULA) 32 0 0,00% 32 0 0,00% 32 26 81,25% 6 18,75%

1 iecirknis 32 0 0,00% 32 0 0,00% 32 26 81,25% 6 18,75%

KRIEVIJA

1029 KRIEVIJAS FEDERĀCIJA (MASKAVA) 275 0 0,00% 275 0 0,00% 275 207 75,27% 68 24,73%

1030 KRIEVIJAS FEDERĀCIJA (SANKTPĒTERBURGA) 150 0 0,00% 150 0 0,00% 150 100 66,67% 50 33,33%

1031 KRIEVIJAS FEDERĀCIJA (PLESKAVA) 30 0 0,00% 30 1 3,33% 29 17 58,62% 12 41,38%

1058 KRIEVIJAS FEDERĀCIJA (KAĻIŅINGRADA) 24 0 0,00% 24 0 0,00% 24 16 66,67% 8 33,33%

4 iecirkņi 479 0 0,00% 479 1 0,21% 478 340 71,13% 138 28,87%

ĶĪNA

1097 ĶĪNAS TAUTAS REPUBLIKA (PEKINA) 36 6 16,67% 35 0 0,00% 35 21 60,00% 14 40,00%

1 iecirknis 36 6 16,67% 35 0 0,00% 35 21 60,00% 14 40,00%

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 n
um

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s 
vē

lē
tā

ji

Pa
 p

as
tu

 
no

ba
ls

oj
uš

ie
 

vē
lē

tā
ji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lē
ša

nu
 zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

105

LIELBRITĀNIJA

1010 APVIENOTĀ KARALISTE (BIRMINGEMA) 450 0 0,00% 449 2 0,45% 447 344 76,96% 103 23,04%

1033
LIELBRITĀNIJAS UN ZIEMEĻĪRIJAS APVIENOTĀ 
KARALISTE (LONDONA)

1458 68 4,66% 1457 4 0,27% 1453 962 66,21% 491 33,79%

1034
LIELBRITĀNIJAS UN ZIEMEĻĪRIJAS APVIENOTĀ 
KARALISTE (BREDFORDA)

758 0 0,00% 750 1 0,13% 749 548 73,16% 201 26,84%

1035
LIELBRITĀNIJAS UN ZIEMEĻĪRIJAS APVIENOTĀ 
KARALISTE (STRAUMĒNI)

918 0 0,00% 910 0 0,00% 910 630 69,23% 280 30,77%

1036
LIELBRITĀNIJAS UN ZIEMEĻĪRIJAS APVIENOTĀ 
KARALISTE (GĒRNSIJA)

315 0 0,00% 315 23 7,30% 292 192 65,75% 100 34,25%

1049 APVIENOTĀ KARALISTE (LIVERPŪLE) 295 0 0,00% 295 2 0,68% 293 218 74,40% 75 25,60%

1063 APVIENOTĀ KARALISTE (BOSTONA) 590 0 0,00% 590 0 0,00% 590 394 66,78% 196 33,22%

1098 APVIENOTĀ KARALISTE (BĒRTONA) 400 0 0,00% 399 0 0,00% 399 252 63,16% 147 36,84%

1099 APVIENOTĀ KARALISTE (VULVERHEMPTONA) 380 0 0,00% 380 0 0,00% 380 291 76,58% 89 23,42%

1100 APVIENOTĀ KARALISTE (NOTINGEMA) 156 0 0,00% 156 3 1,92% 153 127 83,01% 26 16,99%

1101
LIELBRITĀNIJAS UN ZIEMEĻĪRIJAS APVIENOTĀ 
KARALISTE (BRISTOLE)

452 0 0,00% 452 2 0,44% 450 347 77,11% 103 22,89%

1102
LIELBRITĀNIJAS UN ZIEMEĻĪRIJAS APVIENOTĀ 
KARALISTE (DERBIJA)

341 0 0,00% 341 2 0,59% 339 242 71,39% 97 28,61%

1103
LIELBRITĀNIJAS UN ZIEMEĻĪRIJAS APVIENOTĀ 
KARALISTE (EDINBURGA)

505 0 0,00% 505 3 0,59% 502 340 67,73% 162 32,27%

1104
LIELBRITĀNIJAS UN ZIEMEĻĪRIJAS APVIENOTĀ 
KARALISTE (MANČESTERA)

355 0 0,00% 355 0 0,00% 355 246 69,30% 109 30,70%

1105
LIELBRITĀNIJAS UN ZIEMEĻĪRIJAS APVIENOTĀ 
KARALISTE (MENSFĪLDA)

483 0 0,00% 483 4 0,83% 479 343 71,61% 136 28,39%

1106
LIELBRITĀNIJAS UN ZIEMEĻĪRIJAS APVIENOTĀ 
KARALISTE (ŅŪRIJA)

436 0 0,00% 436 2 0,46% 434 345 79,49% 89 20,51%

1107
LIELBRITĀNIJAS UN ZIEMEĻĪRIJAS APVIENOTĀ 
KARALISTE (PĪTERBORO)

1117 0 0,00% 1040 3 0,29% 1037 811 78,21% 226 21,79%

1108 APVIENOTĀ KARALISTE (LONDONA) 957 0 0,00% 956 1 0,10% 954 649 68,03% 305 31,97%

1121 APVIENOTĀ KARALISTE (MĀRGEITA) 437 0 0,00% 437 10 2,29% 427 396 92,74% 31 7,26%

19 iecirkņi 10803 68 0,63% 10706 62 0,58% 10643 7677 72,13% 2966 27,87%

LIETUVA

1037 LIETUVAS REPUBLIKA (VIĻŅA) 240 0 0,00% 240 2 0,83% 238 159 66,81% 79 33,19%

1 iecirknis 240 0 0,00% 240 2 0,83% 238 159 66,81% 79 33,19%

LUKSEMBURGA

1074 LUKSEMBURGAS LIELHERCOGISTE (LUKSEMBURGA) 373 0 0,00% 373 3 0,80% 370 238 64,32% 132 35,68%

1 iecirknis 373 0 0,00% 373 3 0,80% 370 238 64,32% 132 35,68%

MEKSIKA

1122 MEKSIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS (MEHIKO) 14 0 0,00% 14 0 0,00% 14 9 64,29% 5 35,71%

1 iecirknis 14 0 0,00% 14 0 0,00% 14 9 64,29% 5 35,71%

MOLDOVA

1113 MOLDOVAS REPUBLIKA (KIŠIŅEVA) 32 0 0,00% 32 0 0,00% 32 19 59,38% 13 40,63%

1 iecirknis 32 0 0,00% 32 0 0,00% 32 19 59,38% 13 40,63%

NĪDERLANDE

1038 NĪDERLANDES KARALISTE (HĀGA) 938 0 0,00% 938 4 0,43% 934 665 71,20% 269 28,80%

1 iecirknis 938 0 0,00% 938 4 0,43% 934 665 71,20% 269 28,80%

NORVĒĢIJA

1039 NORVĒĢIJAS KARALISTE (OSLO) 1145 5 0,44% 1144 3 0,26% 1141 757 66,35% 384 33,65%

1109 NORVĒĢIJAS KARALISTE (BERGENA) 384 0 0,00% 384 0 0,00% 384 252 65,63% 132 34,38%

1115 NORVĒĢIJAS KARALISTE (KRISTIANSANNA) 128 0 0,00% 128 1 0,78% 127 82 64,57% 45 35,43%

1116 NORVĒĢIJAS KARALISTE (OLESUNNA) 277 0 0,00% 276 0 0,00% 276 172 62,32% 104 37,68%

4 iecirkņi 1934 5 0,26% 1932 4 0,21% 1928 1263 65,51% 665 34,49%

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 n
um

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s 
vē

lē
tā

ji

Pa
 p

as
tu

 
no

ba
ls

oj
uš

ie
 

vē
lē

tā
ji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lē
ša

nu
 zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

106

POLIJA

1040 POLIJAS REPUBLIKA (VARŠAVA) 132 2 1,52% 132 0 0,00% 132 88 66,67% 44 33,33%

1 iecirknis 132 2 1,52% 132 0 0,00% 132 88 66,67% 44 33,33%

PORTUGĀLE

1041 PORTUGĀLES REPUBLIKA (LISABONA) 153 0 0,00% 153 0 0,00% 153 99 64,71% 54 35,29%

1 iecirknis 153 0 0,00% 153 0 0,00% 153 99 64,71% 54 35,29%

SOMIJA

1043 SOMIJAS REPUBLIKA (HELSINKI) 361 0 0,00% 358 0 0,00% 358 270 75,42% 88 24,58%

1 iecirknis 361 0 0,00% 358 0 0,00% 358 270 75,42% 88 24,58%

SPĀNIJA

1042 SPĀNIJAS KARALISTE (MADRIDE) 159 12 7,55% 159 0 0,00% 159 94 59,12% 65 40,88%

1117 SPĀNIJAS KARALISTE (VALENSIJA) 105 0 0,00% 105 0 0,00% 105 67 63,81% 38 36,19%

2 iecirkņi 264 12 4,55% 264 0 0,00% 264 161 60,98% 103 39,02%

ŠVEICE

1044 ŠVEICES KONFEDERĀCIJA (ŽENĒVA) 163 0 0,00% 163 1 0,61% 162 106 65,43% 56 34,57%

1089 ŠVEICES KONFEDERĀCIJA (CĪRIHE) 319 0 0,00% 319 3 0,94% 316 234 74,05% 82 25,95%

2 iecirkņi 482 0 0,00% 482 4 0,83% 478 340 71,13% 138 28,87%

TURCIJA

1045 TURCIJAS REPUBLIKA (ANKARA) 23 0 0,00% 23 0 0,00% 23 13 56,52% 10 43,48%

1 iecirknis 23 0 0,00% 23 0 0,00% 23 13 56,52% 10 43,48%

UKRAINA

1046 UKRAINA (KIJEVA) 83 0 0,00% 83 0 0,00% 83 59 71,08% 24 28,92%

1 iecirknis 83 0 0,00% 83 0 0,00% 83 59 71,08% 24 28,92%

UNGĀRIJA

1061 UNGĀRIJA (BUDAPEŠTA) 64 0 0,00% 64 0 0,00% 64 42 65,63% 22 34,38%

1 iecirknis 64 0 0,00% 64 0 0,00% 64 42 65,63% 22 34,38%

UZBEKISTĀNA

1059 UZBEKISTĀNAS REPUBLIKA (TAŠKENTA) 20 0 0,00% 20 0 0,00% 20 16 80,00% 4 20,00%

1 iecirknis 20 0 0,00% 20 0 0,00% 20 16 80,00% 4 20,00%

VĀCIJA

1047 VĀCIJAS FEDERATĪVĀ REPUBLIKA (BERLĪNE) 637 78 12,24% 616 3 0,49% 613 391 63,78% 222 36,22%

1048 VĀCIJAS FEDERATĪVĀ REPUBLIKA (MINSTERE) 453 0 0,00% 453 0 0,00% 453 284 62,69% 169 37,31%

1079 VĀCIJAS FEDERATĪVĀ REPUBLIKA (BRĒMENE) 231 0 0,00% 231 0 0,00% 231 155 67,10% 76 32,90%

1080 VĀCIJAS FEDERATĪVĀ REPUBLIKA (KINCELZAUA) 125 0 0,00% 125 0 0,00% 125 83 66,40% 42 33,60%

1090 VĀCIJAS FEDERATĪVĀ REPUBLIKA (DISELDORFA) 402 0 0,00% 401 2 0,50% 399 272 68,17% 127 31,83%

1091
VĀCIJAS FEDERATĪVĀ REPUBLIKA (FRANKFURTE 
PIE MAINAS)

373 0 0,00% 372 1 0,27% 371 242 65,23% 129 34,77%

1092 VĀCIJAS FEDERATĪVĀ REPUBLIKA (HAMBURGA) 290 0 0,00% 290 5 1,72% 285 171 60,00% 114 40,00%

1093 VĀCIJAS FEDERATĪVĀ REPUBLIKA (MINHENE) 398 0 0,00% 398 1 0,25% 397 250 62,97% 147 37,03%

1118 VĀCIJAS FEDERATĪVĀ REPUBLIKA (FREIBURGA) 155 0 0,00% 155 0 0,00% 155 98 63,23% 57 36,77%

9 iecirkņi 3064 78 2,55% 3041 12 0,39% 3029 1946 64,25% 1083 35,75%

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 n
um

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s 
vē

lē
tā

ji

Pa
 p

as
tu

 
no

ba
ls

oj
uš

ie
 

vē
lē

tā
ji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lē
ša

nu
 zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

107

ZVIEDRIJA

1050 ZVIEDRIJAS KARALISTE (STOKHOLMA) 1313 27 2,06% 1310 7 0,53% 1303 794 60,94% 509 39,06%

1051 ZVIEDRIJAS KARALISTE (GĒTEBORGA) 243 0 0,00% 243 2 0,82% 241 148 61,41% 93 38,59%

1081 ZVIEDRIJA (ĒREBRŪ) 173 0 0,00% 173 1 0,58% 172 113 65,70% 59 34,30%

1082 ZVIEDRIJAS KARALISTE (LULEO) 38 0 0,00% 38 0 0,00% 38 25 65,79% 13 34,21%

1119 ZVIEDRIJAS KARALISTE (MALME) 142 0 0,00% 142 0 0,00% 142 98 69,01% 44 30,99%

1120 ZVIEDRIJAS KARALISTE (NORČĒPINGA) 96 0 0,00% 96 1 1,04% 95 56 58,95% 39 41,05%

6 iecirkņi 2005 27 1,35% 2002 11 0,55% 1991 1234 61,98% 757 38,02%

KARAVĪRI UN ZEMESSARGI STARPTAUTISKAJĀS OPERĀCIJĀS

1071
KARAVĪRI UN ZEMESSARGI STARPTAUTISKAJĀ 
OPERĀCIJĀ MALI

15 0 0,00% 15 0 0,00% 15 10 66,67% 5 33,33%

1114
KARAVĪRI UN ZEMESSARGI STARPTAUTISKAJĀ 
OPERĀCIJĀ AFGANISTĀNĀ

49 0 0,00% 49 1 2,04% 48 22 45,83% 26 54,17%

2 iecirkņi 64 0 0,00% 64 1 1,56% 63 32 50,79% 31 49,21%

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 n
um

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem
Derīgās vēlēšanu 

aploksnes
Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lē

ša
nā

s 
pi

ed
al

īju
šie

s 
vē

lē
tā

ji

Pa
 p

as
tu

 
no

ba
ls

oj
uš

ie
 

vē
lē

tā
ji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lo

ks
ne

s b
ez

 
de

rīg
ām

 v
ēl

ēš
an

u 
zī

m
ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lē
ša

nu
 zī

m
es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēl
ēš

an
u 

zī
m

es

(%
)



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

109

Balss nodošana glabāšanā pa vēlēšanu apgabaliem
Rīga

Iecirkņa 
numurs

Iecirkņa nosaukums Balsstiesīgie
Balsi nodevuši 

glabāšanā
(%)

Pārbalsoja 
vēlēšanu dienā

(%)

1 RĪGAS VALSTS 3. ĢIMNĀZIJA 858 0 0,00%

3 RĪGAS VALSTS 1. ĢIMNĀZIJA 1777 5 0,28%

9 RĪGAS PILSĒTAS PĀRDAUGAVAS DZIMTSARAKSTU NODAĻA 978 0 0,00%

28 RĪGAS ANNIŅMUIŽAS VIDUSSKOLA 985 1 0,10%

30 RĪGAS 19. VIDUSSKOLA 260 0 0,00%

38 J.G.HERDERA RĪGAS GRĪZIŅKALNA VIDUSSKOLA 607 2 0,33%

42 RĪGAS AUSTRUMU IZPILDDIREKCIJA 629 1 0,16%

49 RĪGAS 25. VIDUSSKOLA 891 1 0,11%

61 SIA “RĪGAS NAMU PĀRVALDNIEKS” IECIRKNIS “AUSTRUMI” 968 0 0,00%

81 RĪGAS 60. VIDUSSKOLA 1086 2 0,18%

101 RĪGAS 89. VIDUSSKOLA 745 4 0,54%

102 RĪGAS 63. VIDUSSKOLA 477 1 0,21%

110 BIJUSĪ RĪGAS VIDZEMES PRIEKŠPILSĒTAS IZPILDDIREKCIJA 1193 1 0,08%

122 RĪGAS PĀRDAUGAVAS IZPILDDIREKCIJA 1158 2 0,17%

126 ZIEMEĻVALSTU ĢIMNĀZIJA 352 0 0,00%

128 RĪGAS 94. VIDUSSKOLA 860 0 0,00%

139 RĪGAS ZOLITŪDES ĢIMNĀZIJA 350 1 0,29%

145 PUŠKINA LICEJS 542 0 0,00%

152 KULTŪRAS PILS “ZIEMEĻBLĀZMA” 704 1 0,14%

155 RĪGAS ZIEMEĻU IZPILDDIREKCIJA 423 1 0,24%

Rīga 414331 15843 3,82% 23 0,15%

Vidzeme

Iecirkņa 
numurs

Iecirkņa nosaukums
Balsstiesīgo 

skaits novadā
Balsi nodevuši 

glabāšanā
(%)

Pārbalsoja 
vēlēšanu dienā

(%)

208 JŪRMALAS KULTŪRAS CENTRS 516 2 0,39%

JŪRMALA 35682 516 1,45% 2 0,39%

914 VALMIERAS 5. VIDUSSKOLA 783 2 0,26%

VALMIERA 18750 783 4,18% 2 0,26%

293 ALŪKSNES PILSĒTAS ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 339 0 0,00%

ALŪKSNES NOVADS 12804 339 2,65% 0 0,00%

363 FIRMA “CATA” 679 0 0,00%

CĒSU NOVADS 13928 679 4,88% 0 0,00%

445 GULBENES PILSĒTAS KULTŪRAS CENTRS 516 0 0,00%

GULBENES NOVADS 17238 516 2,99% 0 0,00%

785 ĶEKAVAS KULTŪRAS NAMS 555 0 0,00%

ĶEKAVAS NOVADS 15839 555 3,50% 0 0,00%

691 LIELVĀRDES KULTŪRAS NAMS 264 0 0,00%

LIELVĀRDES NOVADS 7797 264 3,39% 0 0,00%

603 LIMBAŽU KULTŪRAS NAMS 648 0 0,00%

LIMBAŽU NOVADS 13710 648 4,73% 0 0,00%

653 MADONAS KULTŪRAS NAMA FILIĀLE VIDZEME 524 0 0,00%

MADONAS NOVADS 19172 524 2,73% 0 0,00%

790 MĀRUPES NOVADA DOME 542 1 0,18%

MĀRUPES NOVADS 12387 542 4,38% 1 0,18%

680 OGRES NOVADA KULTŪRAS CENTRS 666 0 0,00%

OGRES NOVADS 25592 666 2,60% 0 0,00%

764 OLAINES VĒSTURES UN MĀKSLAS MUZEJS 374 0 0,00%

OLAINES NOVADS 11555 374 3,24% 0 0,00%



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

110

Iecirkņa 
numurs

Iecirkņa nosaukums
Balsstiesīgo 

skaits novadā
Balsi nodevuši 

glabāšanā
(%)

Pārbalsoja 
vēlēšanu dienā

(%)

767 SALASPILS KULTŪRAS NAMS 520 0 0,00%

SALASPILS NOVADS 13811 520 3,77% 0 0,00%

772 SIGULDAS 1. PAMATSKOLA 578 0 0,00%

SIGULDAS NOVADS 13648 578 4,24% 0 0,00%

887 SMILTENES PILSĒTAS KULTŪRAS CENTRS 387 2 0,52%

SMILTENES NOVADS 10099 387 3,83% 2 0,52%

Vidzeme 392219 7891 2,01% 7 0,09%

Latgale

Iecirkņa 
numurs

Iecirkņa nosaukums
Balsstiesīgo 

skaits novadā
Balsi nodevuši 

glabāšanā
(%)

Pārbalsoja 
vēlēšanu dienā

(%)

159 PAŠVALDĪBAS BUDŽETA IESTĀDE LATVIEŠU KULTŪRAS CENTRS 603 0 0,00%

173 RĪGAS TEHNISKĀS UNIVERSITĀTES DAUGAVPILS FILIĀLE 436 1 0,23%

DAUGAVPILS 56916 1039 1,83% 1 0,10%

245 RĒZEKNES TEHNOLOĢIJU AKADĒMIJA 497 0 0,00%

RĒZEKNE 22753 497 2,18% 0 0,00%

319 BALVU PAMATSKOLA 301 0 0,00%

BALVU NOVADS 10431 301 2,89% 0 0,00%

421 VIŠĶU PAGASTA PĀRVALDE 85 0 0,00%

DAUGAVPILS NOVADS 16445 85 0,52% 0 0,00%

518 KRĀSLAVAS NOVADA DOME 183 0 0,00%

KRĀSLAVAS NOVADS 11454 183 1,60% 0 0,00%

710 MŪZIKAS SKOLA 273 0 0,00%

LĪVĀNU NOVADS 9294 273 2,94% 0 0,00%

625 LUDZAS TAUTAS NAMS 390 0 0,00%

LUDZAS NOVADS 10225 390 3,81% 0 0,00%

706 PREIĻU NOVADA KULTŪRAS CENTRS 439 0 0,00%

PREIĻU NOVADS 7973 439 5,51% 0 0,00%

743 MALTAS KULTŪRAS NAMS 127 0 0,00%

RĒZEKNES NOVADS 21390 127 0,59% 0 0,00%

Latgale 207523 3334 1,61% 1 0,03%

Kurzeme

Iecirkņa 
numurs

Iecirkņa nosaukums
Balsstiesīgo 

skaits novadā
Balsi nodevuši 

glabāšanā
(%)

Pārbalsoja 
vēlēšanu dienā

(%)

224
PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS KOMPETENCES CENTRS
“LIEPĀJAS VALSTS TEHNIKUMS”

238 0 0,00%

232 LIEPĀJAS LATVIEŠU BIEDRĪBAS NAMS 978 0 0,00%

LIEPĀJA 45699 1216 2,66% 0 0,00%

254 KULTŪRAS CENTRS 549 0 0,00%

VENTSPILS 23745 549 2,31% 0 0,00%

547 VIDUSSKOLA 352 0 0,00%

KULDĪGAS NOVADS 18928 352 1,86% 0 0,00%

803 SALDUS PAŠVALDĪBAS ĒKA KULDĪGAS IELĀ 3 369 0 0,00%

SALDUS NOVADS 18988 369 1,94% 0 0,00%

826 TALSU TAUTAS NAMS 762 0 0,00%

TALSU NOVADS 24225 762 3,15% 0 0,00%

946 TĀRGALES PAGASTA PĀRVALDE 41 0 0,00%

VENTSPILS NOVADS 9113 41 0,45% 0 0,00%

Kurzeme 186726 3289 1,76% 0 0,00%



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

111

Zemgale

Iecirkņa 
numurs

Iecirkņa nosaukums
Balsstiesīgo 

skaits novadā
Balsi nodevuši 

glabāšanā
(%)

Pārbalsoja 
vēlēšanu dienā

(%)

190 IESTĀDE “KULTŪRA” 1210 0 0,00%

JELGAVA 39120 1210 3,09% 0 0,00%

485 JĒKABPILS TAUTAS NAMS 598 1 0,17%

JĒKABPILS 16542 598 3,62% 1 0,17%

342 BAUSKAS KULTŪRAS CENTRS 391 0 0,00%

BAUSKAS NOVADS 17945 391 2,18% 0 0,00%

424 DOBELES NOVADA DOME 500 0 0,00%

DOBELES NOVADS 15145 500 3,30% 0 0,00%

465 ELEJAS SAIETA NAMS 138 0 0,00%

JELGAVAS NOVADS 16804 138 0,82% 0 0,00%

858 TUKUMA NOVADA DOME 597 2 0,34%

TUKUMA NOVADS 22528 597 2,65% 2 0,34%

Zemgale 213068 3434 1,61% 3 0,09%

Latvija 1548673 33791 2,18% 34 0,10%



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

112

No tiem Rīgas pilsētā

Nr. Saraksts Derīgās 
zīmes (%)

1 “Latvijas Krievu savienība” 10795 4,12%

2 Jaunā konservatīvā partija 31888 12,18%

3 Rīcības partija 259 0,09%

4
Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-”Tēvzemei un 
Brīvībai/LNNK”

24533 9,37%

5 “PROGRESĪVIE” 8006 3,05%

6 “Latvijas centriskā partija” 203 0,07%

7 “LSDSP/KDS/GKL” 362 0,13%

8 No sirds Latvijai 1836 0,70%

9 “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija 86208 32,94%

10 Attīstībai/Par! 34356 13,12%

11 Latvijas Reģionu Apvienība 5444 2,08%

12 “Latviešu Nacionālisti” 1024 0,39%

13 Jaunā VIENOTĪBA 16693 6,37%

14 Par Alternatīvu 1227 0,46%

15 Politiskā partija “KPV LV” 24554 9,38%

16 Zaļo un Zemnieku savienība 13181 5,03%

Ārzemēs

Nr. Saraksts Derīgās 
zīmes (%)

1 “Latvijas Krievu savienība” 412 1,29%

2 Jaunā konservatīvā partija 3808 11,97%

3 Rīcības partija 23 0,07%

4
Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-”Tēvzemei un 
Brīvībai/LNNK”

2462 7,74%

5 “PROGRESĪVIE” 1930 6,07%

6 “Latvijas centriskā partija” 23 0,07%

7 “LSDSP/KDS/GKL” 34 0,10%

8 No sirds Latvijai 167 0,52%

9 “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija 2052 6,45%

10 Attīstībai/Par! 4853 15,26%

11 Latvijas Reģionu Apvienība 622 1,95%

12 “Latviešu Nacionālisti” 129 0,40%

13 Jaunā VIENOTĪBA 2843 8,94%

14 Par Alternatīvu 38 0,11%

15 Politiskā partija “KPV LV” 11341 35,67%

16 Zaļo un Zemnieku savienība 922 2,90%

Par katru kandidātu sarakstu nodoto derīgo vēlēšanu zīmju 

skaits vēlēšanu apgabalos un administratīvajās teritorijās
Rīga

Nr. Saraksts Derīgās zīmes (%)* Vietas

1 “Latvijas Krievu savienība” 11207 3,81% 0

2 Jaunā konservatīvā partija 35696 12,16% 5

3 Rīcības partija 282 0,09% 0

4 Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-”Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” 26995 9,19% 4

5 “PROGRESĪVIE” 9936 3,38% 0

6 “Latvijas centriskā partija” 226 0,07% 0

7 “LSDSP/KDS/GKL” 396 0,13% 0

8 No sirds Latvijai 2003 0,68% 0

9 “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija 88260 30,07% 11

10 Attīstībai/Par! 39209 13,36% 5

11 Latvijas Reģionu Apvienība 6066 2,06% 0

12 “Latviešu Nacionālisti” 1153 0,39% 0

13 Jaunā VIENOTĪBA 19536 6,65% 3

14 Par Alternatīvu 1265 0,43% 0

15 Politiskā partija “KPV LV” 35895 12,23% 5

16 Zaļo un Zemnieku savienība 14103 4,80% 2

* Piezīme: procenti tiek rēķināti attiecībā pret derīgo vēlēšanu aplokšņu kopskaitu.



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

113

Vidzeme

Nr. Saraksts Derīgās zīmes (%) Vietas

1 “Latvijas Krievu savienība” 3061 1,28% 0

2 Jaunā konservatīvā partija 38893 16,27% 5

3 Rīcības partija 297 0,12% 0

4 Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-”Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” 31466 13,16% 4

5 “PROGRESĪVIE” 6239 2,61% 0

6 “Latvijas centriskā partija” 211 0,08% 0

7 “LSDSP/KDS/GKL” 506 0,21% 0

8 No sirds Latvijai 1844 0,77% 0

9 “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija 26146 10,94% 3

10 Attīstībai/Par! 33651 14,08% 4

11 Latvijas Reģionu Apvienība 14458 6,05% 0

12 “Latviešu Nacionālisti” 1387 0,58% 0

13 Jaunā VIENOTĪBA 16940 7,08% 2

14 Par Alternatīvu 787 0,32% 0

15 Politiskā partija “KPV LV” 34341 14,37% 4

16 Zaļo un Zemnieku savienība 27448 11,48% 3

Latgale

Nr. Saraksts Derīgās zīmes (%) Vietas

1 “Latvijas Krievu savienība” 9561 10,62% 0

2 Jaunā konservatīvā partija 7900 8,77% 2

3 Rīcības partija 204 0,22% 0

4 Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-”Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” 4465 4,96% 1

5 “PROGRESĪVIE” 840 0,93% 0

6 “Latvijas centriskā partija” 154 0,17% 0

7 “LSDSP/KDS/GKL” 242 0,26% 0

8 No sirds Latvijai 865 0,96% 0

9 “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija 32159 35,73% 6

10 Attīstībai/Par! 4181 4,64% 1

11 Latvijas Reģionu Apvienība 3849 4,27% 0

12 “Latviešu Nacionālisti” 209 0,23% 0

13 Jaunā VIENOTĪBA 5067 5,63% 1

14 Par Alternatīvu 168 0,18% 0

15 Politiskā partija “KPV LV” 6874 7,63% 1

16 Zaļo un Zemnieku savienība 12539 13,93% 2



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

114

Kurzeme

Nr. Saraksts Derīgās zīmes (%) Vietas

1 “Latvijas Krievu savienība” 912 0,87% 0

2 Jaunā konservatīvā partija 15751 15,05% 2

3 Rīcības partija 106 0,10% 0

4 Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-”Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” 13292 12,70% 2

5 “PROGRESĪVIE” 2695 2,57% 0

6 “Latvijas centriskā partija” 150 0,14% 0

7 “LSDSP/KDS/GKL” 330 0,31% 0

8 No sirds Latvijai 1241 1,18% 0

9 “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija 8960 8,56% 1

10 Attīstībai/Par! 11830 11,30% 1

11 Latvijas Reģionu Apvienība 5661 5,41% 0

12 “Latviešu Nacionālisti” 616 0,58% 0

13 Jaunā VIENOTĪBA 5839 5,58% 1

14 Par Alternatīvu 207 0,19% 0

15 Politiskā partija “KPV LV” 21220 20,28% 3

16 Zaļo un Zemnieku savienība 14925 14,26% 2

Zemgale

Nr. Saraksts Derīgās zīmes (%) Vietas

1 “Latvijas Krievu savienība” 2273 1,94% 0

2 Jaunā konservatīvā partija 16454 14,07% 2

3 Rīcības partija 170 0,14% 0

4 Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-”Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” 16745 14,32% 2

5 “PROGRESĪVIE” 2368 2,02% 0

6 “Latvijas centriskā partija” 156 0,13% 0

7 “LSDSP/KDS/GKL” 261 0,22% 0

8 No sirds Latvijai 1161 0,99% 0

9 “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija 11592 9,91% 2

10 Attīstībai/Par! 12814 10,96% 2

11 Latvijas Reģionu Apvienība 4984 4,26% 0

12 “Latviešu Nacionālisti” 880 0,75% 0

13 Jaunā VIENOTĪBA 9160 7,83% 1

14 Par Alternatīvu 473 0,40% 0

15 Politiskā partija “KPV LV” 21934 18,76% 3

16 Zaļo un Zemnieku savienība 14660 12,54% 2



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

115

 Par katru kandidātu sarakstu nodoto derīgo vēlēšanu zīmju 

skaits vēlēšanu apgabalos un administratīvajās teritorijās

Rīgas vēlēšanu apgabals

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 N
r.

Administratīvās teritorijas 
nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Rīga 10795 31888 259 24533 8006 203 362 1836 86208 34356 5444 1024 16693 1227 24554 13181 260569

2 Ārzemes 412 3808 23 2462 1930 23 34 167 2052 4853 622 129 2843 38 11341 922 31659

Rīgas vēlēšanu apgabals 11207 35696 282 26995 9936 226 396 2003 88260 39209 6066 1153 19536 1265 35895 14103 292228

Rīgas pa administratīvajiem rajoniem

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 N
r.

Administratīvās teritorijas 
nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Centra rajons 331 2656 8 2091 1260 9 23 121 2487 4112 399 63 1928 30 1791 900 18209

2 Kurzemes rajons 2095 4779 50 3443 967 36 53 284 16864 4516 829 173 2335 195 3374 1953 41946

3 Latgales priekšpilsēta 3275 6030 73 4733 1703 66 92 468 25727 6107 1174 276 2918 365 5678 2777 61462

4 Vidzemes priekšpilsēta 2494 9197 55 7265 1987 37 88 462 20083 9982 1506 242 4939 302 6890 3855 69384

5 Zemgales priekšpilsēta 1454 5939 49 4422 1326 33 54 306 11927 6205 1010 170 2837 185 4342 2300 42559

6 Ziemeļu rajons 1146 3287 24 2579 763 22 52 195 9120 3434 526 100 1736 150 2479 1396 27009

Rīgas pilsētā kopā 10795 31888 259 24533 8006 203 362 1836 86208 34356 5444 1024 16693 1227 24554 13181 260569

Ārzemes pa valstīm

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 N
r.

Administratīvās teritorijas 
nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 ASV 15 468 0 321 106 0 1 2 37 545 19 12 594 2 184 88 2394

2 APVIENOTIE ARĀBU EMIRĀTI 1 8 0 3 8 0 0 0 1 26 2 0 3 0 13 4 69

3 AUSTRĀLIJA 2 120 0 224 18 0 1 0 7 167 4 7 255 0 50 22 877

4 AUSTRIJA 4 39 0 39 26 0 0 2 19 55 11 4 42 0 51 11 303



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

116

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 N
r.

Administratīvās teritorijas 
nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

5 AZERBAIDŽĀNA 1 6 0 1 0 0 0 2 9 9 1 0 5 0 2 2 38

6 BALTKRIEVIJA 2 9 0 7 1 0 0 0 22 14 3 0 14 0 4 5 81

7 BEĻĢIJA 10 106 0 66 80 0 0 2 41 211 11 1 180 0 48 34 790

8 BRAZĪLIJA 0 15 0 22 2 0 0 0 0 3 0 0 6 0 1 7 56

9 ČEHIJA 3 18 0 10 10 0 0 1 12 27 2 1 9 0 24 6 123

10 DĀNIJA 16 125 2 62 89 0 1 6 60 211 25 3 53 0 454 10 1117

11 ĒĢIPTE 0 1 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 5 0 1 3 14

12 FRANCIJA 4 52 0 36 37 0 0 3 28 93 4 2 43 1 33 13 349

13 GRIEĶIJA 1 19 0 9 7 0 0 0 10 35 0 0 13 0 2 6 102

14 GRUZIJA 4 27 1 35 24 0 0 4 25 50 4 3 32 0 29 16 254

15 IGAUNIJA 2 47 0 20 28 0 0 1 39 76 4 1 32 0 38 12 300

16 INDIJA 0 0 0 2 0 0 0 0 0 10 0 0 2 0 1 2 17

17 ĪRIJA 24 246 2 114 51 2 5 9 135 113 60 11 55 2 1089 34 1952

18 ISLANDE 7 38 0 11 15 0 1 2 16 27 6 4 8 2 207 9 353

19 ITĀLIJA 1 52 0 29 16 0 0 4 22 63 4 1 34 0 18 13 257

20 IZRAĒLA 4 4 0 2 1 0 0 0 16 9 7 0 13 0 5 1 62

21 JAPĀNA 0 4 0 1 4 0 0 0 1 4 0 0 6 0 2 1 23

22 JAUNZĒLANDE 0 5 0 5 2 0 0 0 0 16 1 0 5 0 8 4 46

23 KANĀDA 3 105 0 117 28 0 0 3 20 150 6 1 190 0 65 16 704

24 KAZAHSTĀNA 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 10 0 0 0 16

25 ĶĪNA 0 3 0 3 1 0 0 0 1 11 1 3 7 0 4 1 35

26 KOREJA 0 4 0 2 1 0 0 0 4 10 1 0 5 0 4 1 32

27 KRIEVIJA 57 28 2 23 18 3 1 4 218 44 7 2 24 2 26 19 478

28 LIELBRITĀNIJA 144 1005 5 517 572 11 13 59 612 1112 199 36 415 18 5681 244 10643

29 LIETUVA 2 35 0 42 11 1 0 2 21 54 5 2 24 0 27 12 238

30 LUKSEMBURGA 1 48 1 29 50 1 1 3 20 87 10 0 76 0 32 11 370

31 MEKSIKA 0 1 0 3 4 0 0 1 0 5 0 0 0 0 0 0 14

32 MOLDOVA 0 4 0 3 1 0 0 0 0 11 1 0 5 0 3 4 32

33 NĪDERLANDE 10 78 3 45 95 1 1 4 57 190 18 0 70 1 340 21 934

34 NORVĒĢIJA 15 281 2 118 98 1 2 12 80 193 56 3 84 3 934 46 1928

35 POLIJA 1 24 0 16 9 0 2 0 13 27 0 0 15 1 20 4 132

36 PORTUGĀLE 0 25 0 13 17 0 0 0 1 46 3 1 20 0 13 14 153

37 SOMIJA 3 39 2 33 30 0 1 1 16 72 8 1 20 0 125 7 358

38 SPĀNIJA 1 26 0 18 24 0 1 2 33 75 3 1 35 1 32 12 264

39 ŠVEICE 8 53 0 25 40 1 0 2 63 121 10 0 60 1 81 13 478

40 TURCIJA 5 4 0 0 4 0 0 0 2 3 0 0 2 0 2 1 23

41 UKRAINA 1 6 1 9 5 0 0 2 16 14 3 0 10 0 13 3 83

42 UNGĀRIJA 0 10 0 2 9 0 0 0 7 17 2 1 11 0 4 1 64

43 UZBEKISTĀNA 0 4 0 2 0 0 0 0 4 3 2 0 4 0 0 1 20

44 VĀCIJA 43 386 0 263 260 1 2 19 233 547 66 21 211 2 874 101 3029

45 ZVIEDRIJA 17 226 2 141 127 1 1 14 129 288 48 7 131 2 778 79 1991

46 KARAVĪRI STARPT. OP. 0 4 0 17 1 0 0 1 0 3 5 0 5 0 19 8 63

Ārzemes kopā 412 3808 23 2462 1930 23 34 167 2052 4853 622 129 2843 38 11341 922 31659



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

117

Vidzemes vēlēšanu apgabals
Vē

lē
ša

nu
 ie

ci
rk

ņa
 N

r.

Administratīvās teritorijas 
nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Jūrmala 759 2553 41 2254 449 20 52 101 4989 2642 509 140 1141 120 1538 1843 19151

2 Valmiera 107 2189 11 1756 386 7 14 72 940 1726 554 47 1349 13 2146 1804 13121

3 Ādažu novads 71 825 4 574 154 6 6 35 634 918 480 23 337 23 628 523 5241

4 Alojas novads 10 328 2 349 30 3 6 16 87 181 166 15 132 4 533 353 2215

5 Alūksnes novads 67 1298 14 1051 172 11 14 34 475 951 500 50 467 17 1278 1013 7412

6 Amatas novads 7 372 1 355 57 1 2 28 74 337 113 20 157 1 416 347 2288

7 Apes novads 3 226 1 174 31 4 2 17 38 143 99 20 317 1 361 239 1676

8 Babītes novads 65 683 8 518 139 4 15 16 587 704 366 22 276 18 403 320 4144

9 Baldones novads 14 399 3 407 72 1 13 17 130 428 176 21 162 10 343 255 2451

10 Beverīnas novads 1 280 2 197 43 0 3 7 47 131 76 8 98 2 197 248 1340

11 Burtnieku novads 24 490 2 305 52 1 7 29 147 359 137 16 257 1 488 536 2851

12 Carnikavas novads 97 687 2 521 116 4 10 16 728 529 181 31 271 24 308 338 3863

13 Cēsu novads 27 1614 12 1315 354 9 14 115 556 1612 531 80 987 7 1755 869 9857

14 Cesvaines novads 5 175 1 126 25 1 2 8 54 215 74 7 93 7 179 175 1147

15 Ērgļu novads 5 275 1 217 24 1 1 9 67 265 89 15 113 1 242 223 1548

16 Garkalnes novads 61 403 1 303 70 1 9 7 429 396 239 10 179 20 225 409 2762

17 Gulbenes novads 42 1115 17 896 170 18 16 139 603 981 828 51 390 19 1708 1388 8381

18 Ikšķiles novads 30 868 5 809 181 2 10 25 293 877 220 17 428 11 569 590 4935

19 Inčukalna novads 62 330 8 351 46 3 3 21 642 360 122 17 176 22 403 312 2878

20 Jaunpiebalgas novads 1 217 0 101 16 0 1 8 29 101 78 3 64 0 205 155 979

21 Ķeguma novads 15 492 1 333 76 0 10 48 188 301 122 15 117 5 365 288 2376

22 Ķekavas novads 177 2057 18 1492 265 9 27 67 1584 1847 671 59 673 54 1327 977 11304

23 Kocēnu novads 11 497 2 442 56 0 6 10 139 398 144 9 186 2 423 403 2728

24 Krimuldas novads 4 457 1 417 79 1 8 26 71 423 146 17 167 2 511 339 2669

25 Lielvārdes novads 25 843 8 634 108 5 35 55 240 747 283 27 310 9 801 617 4747

26 Līgatnes novads 9 403 0 318 58 2 7 14 113 255 82 17 153 2 300 180 1913

27 Limbažu novads 17 1640 6 1076 152 0 11 73 432 895 575 51 652 19 1341 1059 7999

28 Lubānas novads 6 179 3 167 24 0 1 11 35 194 97 7 84 5 216 201 1230

29 Madonas novads 48 1646 15 1386 413 17 21 90 582 1748 498 55 693 16 2007 1558 10793

30 Mālpils novads 4 230 2 266 60 3 5 41 99 247 89 12 87 6 267 157 1575

31 Mārupes novads 116 1689 9 1197 232 8 14 52 1287 1848 408 23 759 34 893 814 9383

32 Mazsalacas novads 2 271 1 218 48 3 3 9 55 181 99 15 105 0 253 227 1490

33 Naukšēnu novads 1 186 0 87 20 0 1 4 31 102 107 3 43 0 147 160 892

34 Ogres novads 221 2580 18 2717 420 15 49 111 1888 2327 939 66 1006 71 2399 1633 16460

35 Olaines novads 316 665 10 525 107 6 18 39 1783 594 169 22 245 61 506 446 5512

36 Pārgaujas novads 4 333 1 252 46 3 2 12 59 260 113 13 145 1 338 294 1876

37 Priekuļu novads 31 588 1 419 96 3 6 50 263 455 199 13 254 4 616 375 3373

38 Raunas novads 6 329 1 223 44 0 1 29 44 254 129 11 141 1 279 248 1740

39 Ropažu novads 18 478 4 303 83 0 6 28 212 286 149 18 155 7 458 327 2532

40 Rūjienas novads 4 471 2 228 35 0 4 19 66 259 417 15 165 0 366 309 2360

41 Salacgrīvas novads 14 728 0 505 100 1 5 24 150 508 571 30 267 5 693 351 3952

42 Salaspils novads 257 930 8 800 159 13 9 56 2146 928 265 34 773 73 710 551 7712

43 Saulkrastu novads 68 714 6 797 114 2 6 33 629 592 442 25 304 24 460 396 4612



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

118

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 N
r.

Administratīvās teritorijas 
nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

44 Sējas novads 4 154 1 148 27 0 2 7 53 154 72 4 69 1 185 114 995

45 Siguldas novads 54 1640 4 1627 363 9 18 74 597 1683 515 107 832 16 1545 814 9898

46 Smiltenes novads 14 1361 6 868 175 5 8 50 151 717 396 27 376 4 1205 1054 6417

47 Stopiņu novads 110 616 18 473 119 5 8 29 1066 600 194 29 278 29 433 331 4338

48 Strenču novads 19 196 3 102 17 1 1 10 167 134 53 12 69 5 168 239 1196

49 Valkas novads 10 489 2 385 69 1 4 24 326 347 707 14 217 7 584 502 3688

50 Varakļānu novads 15 326 4 195 39 1 7 13 73 234 134 11 112 1 236 215 1616

51 Vecpiebalgas novads 3 378 6 287 48 1 3 16 68 277 135 13 109 2 384 329 2059

Vidzemes vēlēšanu apgabals 3061 38893 297 31466 6239 211 506 1844 26146 33651 14458 1387 16940 787 34341 27448 237675

Latgales vēlēšanu apgabals

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 N
r.

Administratīvās teritorijas 
nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Daugavpils 5696 468 74 552 199 40 34 230 12254 498 358 38 482 26 931 1649 23529

2 Rēzekne 1009 969 21 985 86 18 9 100 5407 654 450 11 336 18 909 658 11640

3 Aglonas novads 64 134 4 55 11 6 1 6 372 46 44 6 250 3 90 157 1249

4 Baltinavas novads 2 130 0 28 12 0 1 4 47 23 32 6 17 5 35 101 443

5 Balvu novads 80 1220 5 360 65 12 8 109 719 358 218 19 232 12 777 1374 5568

6 Ciblas novads 18 104 3 52 4 1 1 11 132 61 80 3 56 0 74 142 742

7 Dagdas novads 91 239 5 75 18 7 6 31 710 103 191 8 201 3 191 230 2109

8 Daugavpils novads 1002 308 20 211 68 6 3 58 2112 166 138 11 203 10 369 1183 5868

9 Ilūkstes novads 74 255 4 184 27 7 4 28 547 186 167 3 94 4 302 706 2592

10 Kārsavas novads 45 241 2 102 27 6 2 16 460 139 305 6 65 2 180 379 1977

11 Krāslavas novads 336 254 17 193 52 5 11 38 1779 162 154 15 131 10 287 1184 4628

12 Līvānu novads 142 700 4 313 64 4 11 35 829 431 315 22 204 9 627 1308 5018

13 Ludzas novads 280 287 11 170 20 6 10 78 1719 155 187 5 442 13 287 572 4242

14 Preiļu novads 118 460 6 197 51 2 5 15 876 221 296 6 1269 11 450 531 4514

15 Rēzeknes novads 256 1012 8 506 63 18 31 51 2280 374 530 24 396 14 650 961 7174

16 Riebiņu novads 36 201 3 94 12 0 15 7 248 115 98 5 257 2 160 396 1649

17 Rugāju novads 8 166 2 87 11 2 1 4 60 73 43 3 28 2 84 209 783

18 Vārkavas novads 14 118 1 43 6 0 4 6 22 53 70 3 165 1 111 105 722

19 Viļakas novads 30 429 7 85 21 6 5 15 347 86 68 8 135 5 199 336 1782

20 Viļānu novads 112 194 3 167 21 8 76 22 794 266 96 7 94 15 131 188 2194

21 Zilupes novads 148 11 4 6 2 0 4 1 445 11 9 0 10 3 30 170 854

Latgales vēlēšanu apgabals 9561 7900 204 4465 840 154 242 865 32159 4181 3849 209 5067 168 6874 12539 89277



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

119

Kurzemes vēlēšanu apgabals
Vē

lē
ša

nu
 ie

ci
rk

ņa
 N

r.

Administratīvās teritorijas 
nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Liepāja 481 3282 21 3155 828 35 45 244 4727 3219 1346 128 1220 51 4583 2782 26147

2 Ventspils 265 1849 16 1315 293 13 23 150 2015 1230 431 81 500 30 1548 2737 12496

3 Aizputes novads 13 712 2 737 90 8 10 61 108 361 194 28 194 9 929 521 3977

4 Alsungas novads 0 117 0 111 13 1 0 3 14 59 44 3 35 0 162 123 685

5 Brocēnu novads 10 321 1 282 47 0 18 32 160 239 86 10 97 8 432 330 2073

6 Dundagas novads 7 379 3 246 61 1 1 11 44 210 70 19 147 3 329 251 1782

7 Durbes novads 5 166 0 140 41 4 0 20 43 156 125 6 55 3 271 312 1347

8 Grobiņas novads 5 557 4 551 94 9 4 39 123 518 273 19 218 9 804 638 3865

9 Kuldīgas novads 32 1904 16 1320 265 18 25 122 345 1205 727 66 1004 22 3274 1337 11682

10 Mērsraga novads 1 144 0 155 18 1 0 10 47 126 31 8 61 1 209 93 905

11 Nīcas novads 6 185 0 202 51 0 2 9 49 209 197 4 93 1 279 208 1495

12 Pāvilostas novads 5 163 1 224 18 2 1 30 44 168 109 9 72 1 199 169 1215

13 Priekules novads 10 380 3 277 24 3 1 28 75 182 89 23 96 7 604 292 2094

14 Rojas novads 5 418 2 254 54 0 1 10 41 254 73 15 175 0 354 224 1880

15 Rucavas novads 1 120 3 227 19 0 4 9 35 79 31 6 42 1 138 129 844

16 Saldus novads 22 1704 9 1136 315 20 127 112 379 1417 507 52 659 30 2346 1325 10160

17 Skrundas novads 2 316 1 222 45 1 1 114 47 186 439 8 114 3 391 224 2114

18 Talsu novads 25 2178 16 2074 292 24 58 164 441 1498 530 97 793 23 3330 2018 13561

19 Vaiņodes novads 6 163 4 122 22 1 3 35 57 104 51 3 62 2 210 147 992

20 Ventspils novads 11 693 4 542 105 9 6 38 166 410 308 31 202 3 828 1065 4421

Kurzemes vēlēšanu apgabals 912 15751 106 13292 2695 150 330 1241 8960 11830 5661 616 5839 207 21220 14925 103735



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

120

Zemgales vēlēšanu apgabals
Vē

lē
ša

nu
 ie

ci
rk

ņa
 N

r.

Administratīvās teritorijas 
nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Jelgava 769 2890 27 3009 549 22 34 201 3967 2376 700 141 1495 112 3623 2784 22699

2 Jēkabpils 518 992 10 980 123 12 18 65 1666 669 432 54 1224 22 1806 841 9432

3 Aizkraukles novads 196 436 9 419 85 9 22 32 556 380 229 24 268 13 719 321 3718

4 Aknīstes novads 8 145 4 129 15 4 3 10 46 84 41 11 96 3 203 160 962

5 Auces novads 17 357 6 295 48 3 5 19 117 278 91 23 159 7 667 452 2544

6 Bauskas novads 75 1489 8 1795 195 19 24 96 628 1403 400 62 670 45 1871 1053 9833

7 Dobeles novads 83 1351 8 1071 142 17 16 74 598 953 330 58 628 25 1572 1133 8059

8 Engures novads 29 693 3 775 74 6 6 30 186 597 98 32 257 7 599 354 3746

9 Iecavas novads 38 616 5 542 82 6 14 23 352 497 163 25 265 15 575 352 3570

10 Jaunjelgavas novads 22 289 5 343 38 1 32 18 130 239 119 22 152 12 442 288 2152

11 Jaunpils novads 1 153 1 128 23 3 0 14 21 102 26 5 56 3 226 285 1047

12 Jēkabpils novads 14 226 4 224 19 1 5 16 77 168 68 14 163 9 357 316 1681

13 Jelgavas novads 102 1058 13 1106 138 15 13 106 850 696 272 79 493 42 1527 1101 7611

14 Kandavas novads 7 542 6 589 71 5 8 51 103 340 349 22 186 12 745 600 3636

15 Kokneses novads 24 270 5 348 55 2 10 12 111 331 97 21 197 12 454 349 2298

16 Krustpils novads 76 192 5 349 21 1 4 6 265 158 71 17 163 8 337 258 1931

17 Neretas novads 20 348 3 193 26 1 1 17 88 112 53 20 141 12 190 249 1474

18 Ozolnieku novads 63 545 2 610 111 1 10 25 425 525 262 21 325 23 626 504 4078

19 Pļaviņu novads 37 260 4 252 49 2 4 13 221 229 129 13 310 6 360 206 2095

20 Rundāles novads 8 162 3 237 30 1 2 6 79 124 32 12 77 5 218 126 1122

21 Salas novads 20 148 6 179 22 1 1 24 81 153 90 18 139 2 310 153 1347

22 Skrīveru novads 6 325 3 272 45 4 1 21 66 215 96 19 147 7 325 190 1742

23 Tērvetes novads 16 214 4 178 27 3 1 12 77 225 53 8 83 5 262 240 1408

24 Tukuma novads 85 1979 17 1799 287 11 17 228 609 1425 394 90 1133 51 3042 1660 12827

25 Vecumnieku novads 19 538 5 705 66 4 8 32 151 387 342 57 230 12 611 437 3604

26 Viesītes novads 20 236 4 218 27 2 2 10 122 148 47 12 103 3 267 248 1469

Zemgales vēlēšanu apgabals 2273 16454 170 16745 2368 156 261 1161 11592 12814 4984 880 9160 473 21934 14660 116085



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

121

Par katru kandidātu sarakstu nodoto derīgo vēlēšanu zīmju 

skaits vēlēšanu iecirkņos Latvijā

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 N
r.

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Rīga, Centra rajons

1 RĪGAS VALSTS 3. ĢIMNĀZIJA 43 390 0 346 155 1 5 9 352 573 68 12 248 3 326 142 2673

2 RĪGAS 40. VIDUSSKOLA 59 237 2 155 135 1 3 14 401 396 26 4 164 5 136 56 1794

3 RĪGAS VALSTS 1. ĢIMNĀZIJA 58 575 1 531 178 0 6 24 466 789 67 18 529 6 282 224 3754

4
RĪGAS CENTRA DAIĻAMATNIECĪBAS 
PAMATSKOLA

21 174 0 125 97 1 1 13 184 252 37 3 93 2 166 69 1238

5
RĪGAS NATĀLIJAS DRAUDZIŅAS 
VIDUSSKOLA

54 364 1 246 212 1 4 25 284 600 53 6 254 4 246 115 2469

6
RĪGAS NATĀLIJAS DRAUDZIŅAS 
VIDUSSKOLA

25 294 1 254 175 0 2 6 222 513 42 7 207 2 215 88 2053

7
RĪGAS CENTRA HUMANITĀRĀ 
VIDUSSKOLA

49 414 1 259 151 4 1 23 415 488 65 6 231 5 239 139 2490

75 RĪGAS VALSTS 1. ĢIMNĀZIJA 22 208 2 175 157 1 1 7 163 501 41 7 202 3 181 67 1738

8 iecirkņi 331 2656 8 2091 1260 9 23 121 2487 4112 399 63 1928 30 1791 900 18209

Rīga, Kurzemes rajons

8
RĪGAS DAUGAVGRĪVAS 
VIDUSSKOLA

150 100 9 62 28 1 0 15 1270 97 17 3 38 13 84 68 1955

9
RĪGAS PILSĒTAS PĀRDAUGAVAS 
DZIMTSARAKSTU NODAĻA

72 344 2 268 60 0 3 17 632 315 57 14 162 12 210 130 2298

10 RĪGAS 34. VIDUSSKOLA 40 67 0 28 8 1 0 2 248 39 6 4 12 2 49 19 525

11 KULTŪRAS CENTRS “IĻĢUCIEMS” 102 282 6 200 49 2 2 17 801 208 48 12 105 11 200 83 2128

12 KULTŪRAS CENTRS “IĻĢUCIEMS” 101 223 3 148 61 0 5 9 878 211 41 13 102 19 193 97 2104

13 RĪGAS VALSTS VĀCU ĢIMNĀZIJA 45 206 1 128 59 0 4 9 279 255 29 2 118 10 115 79 1339

14 RĪGAS IMANTAS VIDUSSKOLA 114 245 1 198 33 1 2 22 726 238 59 10 132 5 195 142 2123

15 RĪGAS IMANTAS VIDUSSKOLA 55 157 0 125 29 2 0 19 474 151 23 7 68 5 171 73 1359

16 RĪGAS 96. VIDUSSKOLA 85 106 1 52 34 3 1 7 646 106 21 3 41 5 84 39 1234

17
RĪGAS STRADIŅA UNIVERSITĀTES 
MEDICĪNAS IZGLĪTĪBAS 
TEHNOLOĢIJU CENTRS

32 153 2 105 27 1 2 4 245 150 24 2 81 2 89 38 957

18 RĪGAS 41. VIDUSSKOLA 51 188 0 113 27 0 5 9 341 176 23 6 111 0 114 59 1223

19 RĪGAS 34. VIDUSSKOLA 83 176 3 141 35 5 1 7 636 178 35 6 108 5 116 67 1602

20
EMĪLA DĀRZIŅA MŪZIKAS 
VIDUSSKOLA

30 188 0 171 94 0 1 8 312 318 46 6 159 3 117 64 1517

21 RĪGAS VALSTS VĀCU ĢIMNĀZIJA 60 298 3 209 69 0 2 7 380 379 40 9 186 9 172 93 1916

22 RĪGAS 33. VIDUSSKOLA 77 79 0 53 21 1 1 6 749 50 16 6 29 9 77 46 1220

23 RĪGAS 71. VIDUSSKOLA 120 207 3 138 32 3 3 11 898 177 43 10 96 14 163 87 2005

24 RĪGAS STRADIŅA UNIVERSITĀTE 53 294 2 195 73 1 2 3 380 296 51 6 144 5 164 78 1747

25 IĻĢUCIEMA VIDUSSKOLA 52 173 1 127 28 1 7 10 512 149 39 5 71 5 119 68 1367

26 RĪGAS 69. VIDUSSKOLA 37 177 0 140 25 1 1 10 386 142 11 3 103 0 92 65 1193

27 RĪGAS 69. VIDUSSKOLA 17 127 0 85 24 0 0 8 219 111 27 3 43 1 86 51 802

28 RĪGAS ANNIŅMUIŽAS VIDUSSKOLA 208 281 1 208 44 1 3 21 1606 249 48 7 127 11 215 152 3182

29 RĪGAS ANNIŅMUIŽAS VIDUSSKOLA 171 196 3 155 30 0 1 23 1183 168 37 11 103 16 166 108 2371

30 RĪGAS 19. VIDUSSKOLA 27 146 0 142 23 3 0 10 353 88 32 12 51 5 113 74 1079

31 RĪGAS 33. VIDUSSKOLA 64 66 1 56 7 0 3 8 740 34 10 6 16 10 54 41 1116

33 RĪGAS 96. VIDUSSKOLA 122 146 6 104 23 5 1 14 1005 113 23 2 60 10 98 59 1791



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

122

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 N
r.

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

34 RĪGAS OSTVALDA VIDUSSKOLA 127 154 2 92 24 4 3 8 965 118 23 5 69 8 118 73 1793

26 iecirkņi 2095 4779 50 3443 967 36 53 284 16864 4516 829 173 2335 195 3374 1953 41946

Rīga, Latgales priekšpilsēta  

35 RĪGAS 6. VIDUSSKOLA 17 212 1 159 83 0 4 7 179 266 40 7 131 6 159 76 1347

36 RĪGAS 6. VIDUSSKOLA 25 192 1 159 73 1 6 6 166 255 31 11 130 6 151 67 1280

37
KOKA ĒKU RENOVĀCIJAS CENTRS 
“KOKA RĪGA”

15 193 1 119 76 1 5 5 139 220 33 4 106 3 158 68 1146

38
J.G.HERDERA RĪGAS GRĪZIŅKALNA 
VIDUSSKOLA

59 272 6 263 119 2 1 18 402 397 47 12 159 6 204 119 2086

39 RĪGAS AVOTU PAMATSKOLA 35 257 1 167 156 4 2 12 264 381 35 5 141 7 196 75 1738

40 RĪGAS AVOTU PAMATSKOLA 35 213 0 155 118 0 1 11 296 294 40 12 121 7 208 95 1606

41 RĪGAS 15. VIDUSSKOLA 48 126 1 80 88 3 2 9 253 230 32 5 70 8 104 39 1098

42
RĪGAS AUSTRUMU 
IZPILDDIREKCIJA

127 314 2 196 91 5 6 18 816 317 53 19 116 10 304 120 2514

43 RĪGAS VAKARA ĢIMNĀZIJA 45 95 5 99 21 1 1 12 371 58 19 8 38 11 74 48 906

44 RĪGAS VAKARA ĢIMNĀZIJA 44 94 1 77 48 2 0 5 331 104 24 8 40 10 107 50 945

45 RĪGAS KRISTĪGĀ VIDUSSKOLA 27 191 1 138 41 3 7 17 208 171 44 12 75 5 155 75 1170

46
ANDREJA PUMPURA RĪGAS 11. 
PAMATSKOLA

137 227 2 193 45 3 4 8 749 177 52 5 109 14 192 109 2026

47
PRIVĀTĀ VIDUSSKOLA “RIMS-
RĪGA INTERNATIONAL MERIDIAN 
SCHOOL”

35 62 1 29 20 1 1 3 254 61 9 4 30 0 57 18 585

48
AKCIJU SABIEDRĪBA 
“AUGSTSPRIEGUMA TĪKLS”

79 186 1 138 27 2 1 10 578 151 20 3 77 12 145 70 1500

49 RĪGAS 25. VIDUSSKOLA 64 221 1 237 32 0 3 20 821 225 44 11 142 15 168 122 2126

50 RĪGAS 25. VIDUSSKOLA 79 214 3 180 39 5 0 22 679 185 41 4 105 7 226 99 1888

51 RĪGAS 65. VIDUSSKOLA 52 48 1 40 10 0 2 4 535 50 10 1 15 10 50 31 859

52 RĪGAS LIETUVIEŠU VIDUSSKOLA 74 127 2 124 31 1 1 15 528 105 30 11 59 9 105 55 1277

53
RĪGAS SOCIĀLĀ DIENESTA DIENAS 
CENTRS “KASTANIS”

19 42 0 29 10 0 0 5 163 35 17 2 12 0 44 23 401

54 TIRDZNIECĪBAS CENTRS “ZOOM” 67 210 3 167 31 0 5 11 577 226 58 7 115 7 250 109 1843

55 RĪGAS ĶENGARAGA VIDUSSKOLA 116 190 5 115 36 2 1 8 1080 142 27 6 77 11 145 67 2028

56 RĪGAS 72. VIDUSSKOLA 138 113 4 106 20 0 4 14 1080 108 20 6 62 14 118 96 1903

57 RĪGAS 72. VIDUSSKOLA 126 168 1 80 34 3 6 15 1205 96 34 7 67 18 187 68 2115

58
RĪGAS DOMES IZGLĪTĪBAS, 
KULTŪRAS UN SPORTA 
DEPARTAMENTS

88 160 1 132 27 2 0 11 772 117 25 6 71 14 138 67 1631

59
RĪGAS SERGEJA ŽOLTOKA 
VIDUSSKOLA

122 208 1 156 46 1 1 22 1079 230 45 14 89 12 226 105 2357

60 RĪGAS 93. VIDUSSKOLA 40 140 1 176 25 1 2 12 340 137 31 1 71 6 149 101 1233

61
SIA “RĪGAS NAMU PĀRVALDNIEKS” 
IECIRKNIS “AUSTRUMI”

127 231 0 170 40 0 4 22 1050 217 33 9 95 10 124 101 2233

62 RĪGAS PĻAVNIEKU PAMATSKOLA 87 103 1 80 23 0 0 15 768 97 10 5 32 5 104 40 1370

63 RĪGAS PĻAVNIEKU PAMATSKOLA 94 138 4 113 27 0 1 14 1045 100 24 7 55 14 148 63 1847

64 RĪGAS 86. VIDUSSKOLA 121 94 1 90 24 4 1 14 1001 79 14 6 34 18 91 63 1655

65 RĪGAS 86. VIDUSSKOLA 152 138 2 93 20 2 2 15 1105 105 33 5 55 14 152 53 1946

66
MĀKSLINIECISKĀS JAUNRADES 
CENTRS “PRAKTISKĀS ESTĒTIKAS 
SKOLA”

71 115 0 100 31 1 0 10 567 110 23 8 78 8 126 59 1307

67 RĪGAS 92. VIDUSSKOLA 184 172 3 121 45 1 2 19 1582 172 42 10 70 11 220 101 2755

68 RĪGAS 92. VIDUSSKOLA 125 126 2 99 21 4 3 12 994 119 22 2 50 13 172 54 1818



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

123

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 N
r.

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

69 RĪGAS AUSTRUMU VIDUSSKOLA 46 58 1 50 17 1 0 10 393 68 19 8 31 6 75 31 814

70 RĪGAS 51. VIDUSSKOLA 96 73 7 72 21 0 2 6 647 71 25 3 39 6 91 45 1204

71 RĪGAS 65. VIDUSSKOLA 70 51 0 40 13 2 1 9 569 30 13 2 31 8 61 38 938

72 RĪGAS 75. VIDUSSKOLA 88 88 1 54 18 2 1 4 654 91 13 9 30 12 83 28 1176

73 RĪGAS 88. VIDUSSKOLA 144 75 0 55 22 1 0 6 931 39 14 2 36 5 51 30 1411

74
MĀKSLINIECISKĀS JAUNRADES 
CENTRS “PRAKTISKĀS ESTĒTIKAS 
SKOLA”

31 57 0 61 21 1 2 2 357 59 21 2 43 3 59 35 754

969
RĪGAS IESLODZĪJUMA VIETU 
IECIRKŅA KOMISIJA

126 36 4 21 13 4 7 10 199 12 7 7 11 4 101 64 626

41 iecirknis 3275 6030 73 4733 1703 66 92 468 25727 6107 1174 276 2918 365 5678 2777 61462 

Rīga, Vidzemes priekšpilsēta

76 RĪGAS 1. MEDICĪNAS KOLEDŽA 55 169 1 143 37 0 5 8 317 181 27 11 109 3 115 84 1265

77 BANKU AUGSTSKOLA 42 265 1 180 77 2 1 12 405 337 47 10 176 5 193 81 1834

78 RĪGAS 49. VIDUSSKOLA 28 198 0 151 100 2 1 5 174 390 26 3 157 1 116 66 1418

79 RĪGAS 49. VIDUSSKOLA 27 158 0 138 55 0 2 7 229 288 25 8 145 2 104 76 1264

80 RĪGAS FRANČU LICEJS 16 213 2 193 59 2 3 4 223 231 36 7 150 2 89 81 1311

81 RĪGAS 60. VIDUSSKOLA 187 481 4 305 83 3 3 24 1496 400 57 9 232 29 315 190 3818

82
NEVALSTISKĀS ORGANIZĀCIJAS 
NAMS

29 117 1 127 23 0 4 6 228 149 29 2 85 8 77 64 949

83
RĪGAS 64. VIDUSSKOLAS 
SĀKUMSKOLA

61 351 1 296 67 0 1 17 547 369 57 7 214 11 226 163 2388

84 RĪGAS TEIKAS VIDUSSKOLA 33 335 1 286 73 0 3 13 243 376 48 11 198 7 238 135 2000

85 RĪGAS TEIKAS VIDUSSKOLA 35 288 0 244 60 0 2 9 256 374 28 8 226 2 176 125 1833

86 RĪGAS 45. VIDUSSKOLA 27 130 2 124 20 0 0 4 242 147 16 2 72 6 106 57 955

87 RĪGAS 45. VIDUSSKOLA 26 135 0 138 24 0 1 7 248 143 13 3 63 5 135 63 1004

88 RĪGAS 64. VIDUSSKOLA 68 292 6 222 58 1 0 11 508 257 39 7 156 14 237 92 1968

89 RĪGAS 64. VIDUSSKOLA 87 257 2 201 46 2 1 13 589 239 55 6 95 4 239 109 1945

90
TIRDZNIECĪBAS CENTRS “DOMINA 
SHOPPING”

74 416 5 231 131 3 8 26 626 584 119 11 163 11 554 158 3120

91 RĪGAS JUGLAS VIDUSSKOLA 53 267 0 242 33 1 4 8 458 193 50 6 117 8 221 131 1792

92 RĪGAS JUGLAS VIDUSSKOLA 50 266 1 149 53 2 1 11 329 289 34 4 125 3 230 74 1621

93 RĪGAS EZERKRASTU PAMATSKOLA 32 157 0 113 30 1 1 5 311 135 22 6 50 5 143 46 1057

94 RĪGAS EZERKRASTU PAMATSKOLA 26 149 0 93 16 1 1 5 276 123 20 5 55 4 107 70 951

95 RĪGAS 85. VIDUSSKOLA 35 138 2 125 29 0 2 8 376 140 20 2 59 0 121 54 1111

96 RĪGAS 85. VIDUSSKOLA 45 138 0 122 22 0 2 10 405 114 19 5 82 4 107 63 1138

97 RĪGAS KLASISKĀ ĢIMNĀZIJA 106 117 2 99 14 1 3 12 834 100 24 4 42 17 103 63 1541

98 RĪGAS 80. VIDUSSKOLA 98 139 0 126 25 0 4 5 718 134 35 2 76 12 100 71 1545

99 RĪGAS 80. VIDUSSKOLA 72 116 3 93 19 0 0 14 521 89 21 4 38 3 62 57 1112

100 RĪGAS 89. VIDUSSKOLA 99 220 2 180 49 0 4 10 734 256 43 4 103 12 172 109 1997

101 RĪGAS 89. VIDUSSKOLA 99 319 1 271 44 1 2 25 1094 324 55 1 141 16 219 151 2763

102 RĪGAS 63. VIDUSSKOLA 151 247 3 218 30 4 4 20 1107 230 43 3 123 26 210 105 2524

103 KULTŪRAS CENTRS “BERĢI” 42 346 2 268 57 0 1 12 338 363 62 9 160 7 283 137 2087

104
VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES 
CENTRA “RĪGA” FILIĀLE 
“EZERKRASTI”

29 133 0 116 11 1 1 9 99 135 28 13 55 2 88 68 788

105 RĪGAS 84. VIDUSSKOLA 70 191 1 137 30 1 0 18 689 170 39 6 81 9 161 77 1680

106 RĪGAS 84. VIDUSSKOLA 38 170 2 128 36 1 1 6 473 169 31 5 65 2 109 56 1292



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

124

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 N
r.

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

107 RĪGAS PURVCIEMA VIDUSSKOLA 195 148 1 134 44 3 1 28 1590 145 45 4 82 15 137 96 2668

108 VEF KULTŪRAS PILS 37 229 0 190 74 0 0 4 255 270 28 6 170 2 163 101 1529

109 VEF KULTŪRAS PILS 38 221 0 182 65 1 3 12 225 258 35 4 157 3 97 97 1398

110
BIJUSĪ RĪGAS VIDZEMES 
PRIEKŠPILSĒTAS IZPILDDIREKCIJA

55 439 2 387 84 0 8 14 449 457 60 11 275 4 242 169 2656

111
LATVIJAS SPORTA PEDAGOĢIJAS 
AKADĒMIJA

57 273 3 198 64 0 4 12 408 313 41 11 159 5 216 98 1862

112
LATVIJAS NEREDZĪGO BIEDRĪBAS 
STRAZDUMUIŽAS KLUBS

29 129 0 124 27 1 1 5 158 109 20 7 67 4 88 92 861

113

SIA “RĪGAS AUSTRUMU KLĪNISKĀ 
UNIVERSITĀTES SLIMNĪCA”  
STACIONĀRS “LATVIJAS 
ONKOLOĢIJAS CENTRS”

54 214 2 192 32 0 0 8 541 186 25 5 91 8 161 119 1638

114
RĪGAS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRS 
“MEŽCIEMS”

36 145 0 102 24 0 2 14 294 122 18 5 69 5 100 59 995

115 RĪGAS KLASISKĀ ĢIMNĀZIJA 89 71 0 61 30 0 0 7 526 79 18 3 34 7 78 37 1040

116 RĪGAS FRANČU LICEJS 10 204 1 146 82 1 1 6 141 373 29 1 125 2 145 52 1319

141 RĪGAS 21. VIDUSSKOLA 54 206 1 90 50 2 2 8 403 241 19 1 97 7 107 59 1347

42 iecirkņi 2494 9197 55 7265 1987 37 88 462 20083 9982 1506 242 4939 302 6890 3855 69384

Rīga, Zemgales priekšpilsēta

32 LATVIJAS NACIONĀLĀ BIBLIOTĒKA 23 226 0 182 130 0 1 9 144 406 47 4 181 2 177 54 1586

117 TIRDZNIECĪBAS CENTRS “SPICE” 106 532 1 301 132 0 5 20 625 692 102 11 256 11 551 214 3559

118 RĪGAS 47. VIDUSSKOLA 55 433 3 259 61 5 2 24 456 333 63 8 143 12 258 133 2248

119
VSIA “BĒRNU KLĪNISKĀ 
UNIVERSITĀTES SLIMNĪCA”

28 267 4 190 61 1 2 11 278 289 40 9 117 10 187 77 1571

120 RĪGAS ANGĻU ĢIMNĀZIJA 18 485 0 400 57 2 0 9 167 497 72 7 246 4 229 179 2372

121
RĪGAS PĀRDAUGAVAS 
IZPILDDIREKCIJA

25 200 2 162 49 2 1 11 255 166 39 4 92 3 127 66 1204

122
RĪGAS PĀRDAUGAVAS 
IZPILDDIREKCIJA

43 394 2 299 76 2 1 21 373 442 60 12 229 7 217 170 2348

123
FRIČA BRĪVZEMNIEKA 
PAMATSKOLA

27 244 0 144 64 1 0 10 148 236 25 4 81 11 150 77 1222

124 RĪGAS 61. VIDUSSKOLA 33 141 4 145 38 2 2 2 281 171 29 0 77 4 108 50 1087

125 ĀGENSKALNA VALSTS ĢIMNĀZIJA 34 278 5 228 100 0 2 27 246 402 25 11 160 4 178 92 1792

126 ZIEMEĻVALSTU ĢIMNĀZIJA 104 182 1 135 53 2 2 9 733 174 21 6 68 9 128 84 1711

127 ZIEMEĻVALSTU ĢIMNĀZIJA 93 162 2 115 23 2 8 5 693 146 38 3 63 13 134 83 1583

128 RĪGAS 94. VIDUSSKOLA 139 375 4 377 39 3 10 16 1387 356 68 8 166 23 305 195 3471

129 RĪGAS 94. VIDUSSKOLA 81 266 1 195 55 1 0 18 865 249 68 10 114 10 244 112 2289

130
RĪGAS PĀRDAUGAVAS 
PAMATSKOLA

59 210 1 118 43 2 0 14 561 201 30 8 86 12 156 78 1579

131
VSIA “PAULA STRADIŅA KLĪNISKĀ 
UNIVERSITĀTES SLIMNĪCA”

37 242 6 148 50 1 1 12 291 217 41 7 114 8 152 103 1430

132 SIA “RĪGAS 2. SLIMNĪCA” 27 242 0 173 41 1 4 12 230 164 30 19 88 4 164 87 1286

133
RĪGAS MŪZIKAS 
INTERNĀTVIDUSSKOLA

33 153 1 115 40 1 2 9 194 168 30 6 76 2 133 61 1024

134
RĪGAS MŪZIKAS 
INTERNĀTVIDUSSKOLA

50 198 2 188 41 0 4 11 277 227 26 9 108 1 151 80 1373

135 RĪGAS 95. VIDUSSKOLA 75 149 0 120 28 0 1 9 658 141 35 3 60 5 108 60 1452

136 RĪGAS 95. VIDUSSKOLA 72 57 4 66 18 1 1 8 561 99 28 2 43 10 88 42 1100

137 RĪGAS JAUNO TEHNIĶU CENTRS 21 99 1 81 18 1 0 9 139 140 29 8 79 2 105 34 766



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

125

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 N
r.

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

138
RĪGAS INTERNĀTVIDUSSKOLA 
BĒRNIEM AR DZIRDES 
TRAUCĒJUMIEM

22 166 2 110 24 0 3 6 272 106 18 6 81 2 116 69 1003

139 RĪGAS ZOLITŪDES ĢIMNĀZIJA 122 155 1 86 45 3 0 11 1099 112 20 2 68 8 88 51 1871

140 RĪGAS ZOLITŪDES ĢIMNĀZIJA 127 83 2 85 40 0 2 13 994 71 26 3 41 8 88 49 1632

25 iecirkņi 1454 5939 49 4422 1326 33 54 306 11927 6205 1010 170 2837 185 4342 2300 42559

Rīga, Ziemeļu rajons

142 RĪGAS KONGRESU NAMS 60 256 0 210 127 0 4 12 319 392 45 4 181 4 153 88 1855

143 RĪGAS 13. VIDUSSKOLA 75 198 0 114 89 0 3 10 429 267 36 4 117 2 88 77 1509

144
PROFESIONĀLĀ VIDUSSKOLA 
“RIMAN”

46 69 1 76 13 0 2 15 316 125 17 1 44 6 83 39 853

145 PUŠKINA LICEJS 109 182 3 156 42 0 7 13 871 181 28 8 87 8 186 79 1960

146 RĪGAS JĀŅA PORUKA VIDUSSKOLA 52 246 1 216 66 1 0 6 325 310 25 3 233 3 149 115 1751

147 RĪGAS JĀŅA PORUKA VIDUSSKOLA 22 239 0 206 37 0 1 6 223 215 34 8 115 3 156 92 1357

148 RĪGAS 37. VIDUSSKOLA 55 226 1 182 48 2 6 10 471 265 34 5 134 18 218 99 1774

149
BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRS 
“LAIMĪTE”

78 160 0 146 42 2 12 21 796 154 33 9 81 17 167 80 1798

150 RĪGAS 28. VIDUSSKOLA 66 131 0 75 19 4 5 7 477 89 16 6 44 7 79 58 1083

151 RĪGAS 29. VIDUSSKOLA 112 112 2 75 14 1 0 16 538 97 21 2 47 7 92 51 1187

152 KULTŪRAS PILS “ZIEMEĻBLĀZMA” 152 449 8 362 76 5 5 30 1533 309 60 13 142 18 335 196 3693

153 RĪGAS 31. VIDUSSKOLA 58 116 2 106 27 1 3 10 699 85 25 3 48 8 101 60 1352

154 RĪGAS 31. VIDUSSKOLA 120 180 5 127 30 3 1 11 1018 119 34 10 77 14 163 94 2006

155 RĪGAS ZIEMEĻU IZPILDDIREKCIJA 84 246 0 170 68 3 2 11 611 347 45 7 179 21 190 94 2078

156 KAFEJNĪCA “EKSPEDĪCIJA” 6 140 0 92 17 0 0 1 46 151 15 3 38 4 83 44 640

157 DZELZCEĻA STACIJA “VECĀĶI” 22 129 0 143 15 0 0 5 142 109 15 6 80 2 74 54 796

158 RĪGAS 7. PAMATSKOLA 29 208 1 123 33 0 1 11 306 219 43 8 89 8 162 76 1317

17 iecirkņi 1146 3287 24 2579 763 22 52 195 9120 3434 526 100 1736 150 2479 1396 27009

Rīga, ārzemes

1008
AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 
(BOSTONA)

0 26 0 12 7 0 0 0 2 46 1 0 44 0 7 5 150

1002
AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 
(ČIKĀGA)

0 51 0 41 12 0 1 0 5 64 0 2 63 0 28 9 276

1004
AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 
(DENVERA)

2 5 0 5 2 0 0 0 2 24 2 0 15 0 4 0 61

1064
AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 
(DETROITA)

0 24 0 4 0 0 0 0 0 7 0 0 10 0 1 1 47

1066
AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 
(FILADELFIJA)

2 12 0 0 2 0 0 0 0 19 0 1 17 0 3 3 59

1018
AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 
(FRĪHOLDA)

0 24 0 10 1 0 0 0 0 11 0 0 25 0 3 0 74

1068
AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 
(GRANDRAPIDI)

0 5 0 6 0 0 0 1 0 14 1 0 6 0 1 0 34

1032
AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 
(HJŪSTONA)

0 9 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 5 0 5 2 24

1054
AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 
(INDIANAPOLE)

0 21 0 13 2 0 0 0 0 6 4 0 3 0 7 1 57

1060
AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 
(KALAMAZŪ)

0 23 0 5 1 0 0 0 1 23 0 1 19 2 1 1 77

1083
AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 
(KLĪVLANDE)

0 6 0 16 0 0 0 0 0 4 0 0 33 0 2 2 63

1084
AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 
(LOSANDŽELOSA)

0 55 0 36 7 0 0 0 3 39 0 1 35 0 33 6 215



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

126

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 N
r.

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1067
AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 
(MILVOKI)

0 8 0 8 4 0 0 0 0 12 0 0 22 0 8 1 63

1007
AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 
(MINEAPOLE)

0 22 0 23 13 0 0 0 0 26 3 0 44 0 7 3 141

1009
AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 
(ŅUJORKA)

6 52 0 32 30 0 0 1 10 91 0 1 76 0 36 11 346

1075
AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 
(PORTLENDA)

0 8 0 13 3 0 0 0 0 7 0 0 12 0 0 2 45

1076
AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 
(ROČESTERA)

2 1 0 9 2 0 0 0 0 1 0 0 5 0 4 2 26

1065
AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 
(SANFRANCISKO)

0 24 0 19 6 0 0 0 5 38 3 1 23 0 7 5 131

1006
AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 
(SANKTPĒTERBURGA)

0 13 0 9 3 0 0 0 1 14 4 3 16 0 9 7 79

1085
AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 
(SIETLA)

1 23 0 18 3 0 0 0 1 17 1 1 32 0 6 7 110

1001
AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 
(VAŠINGTONA)

2 56 0 42 6 0 0 0 7 82 0 0 89 0 12 20 316

ASV KOPĀ 15 468 0 321 106 0 1 2 37 545 19 12 594 2 184 88 2394

1111
APVIENOTIE ARĀBU EMIRĀTI (ABU 
DABI)

1 8 0 3 8 0 0 0 1 26 2 0 3 0 13 4 69

1013
AUSTRĀLIJAS VALSTU SAVIENĪBA 
(ADELAIDE)

0 21 0 47 0 0 0 0 0 23 1 2 109 0 5 3 211

1070
AUSTRĀLIJAS VALSTU SAVIENĪBA 
(BRISBENA)

0 20 0 20 5 0 0 0 0 23 0 0 11 0 12 1 92

1011
AUSTRĀLIJAS VALSTU SAVIENĪBA 
(MELBURNA)

0 31 0 82 4 0 0 0 5 63 2 2 58 0 20 8 275

1069
AUSTRĀLIJAS VALSTU SAVIENĪBA 
(PERTA)

2 13 0 19 1 0 1 0 2 18 0 0 14 0 2 6 78

1012
AUSTRĀLIJAS VALSTU SAVIENĪBA 
(SIDNEJA)

0 35 0 56 8 0 0 0 0 40 1 3 63 0 11 4 221

AUSTRĀLIJA KOPĀ 2 120 0 224 18 0 1 0 7 167 4 7 255 0 50 22 877

1086 AUSTRIJAS REPUBLIKA (GRĀCA) 1 23 0 18 6 0 0 2 6 17 7 3 10 0 26 7 126

1014 AUSTRIJAS REPUBLIKA (VĪNE) 3 16 0 21 20 0 0 0 13 38 4 1 32 0 25 4 177

AUSTRIJA KOPĀ 4 39 0 39 26 0 0 2 19 55 11 4 42 0 51 11 303

1055
AZERBAIDŽĀNAS REPUBLIKA 
(BAKU)

1 6 0 1 0 0 0 2 9 9 1 0 5 0 2 2 38

1015
BALTKRIEVIJAS REPUBLIKA 
(MINSKA)

2 9 0 5 1 0 0 0 17 12 0 0 11 0 3 5 65

1016
BALTKRIEVIJAS REPUBLIKA 
(VITEBSKA)

0 0 0 2 0 0 0 0 5 2 3 0 3 0 1 0 16

BALTKRIEVIJA KOPĀ 2 9 0 7 1 0 0 0 22 14 3 0 14 0 4 5 81

1017 BEĻĢIJAS KARALISTE (BRISELE) 10 106 0 66 80 0 0 2 41 211 11 1 180 0 48 34 790

1000
BRAZĪLIJAS FEDERATĪVĀ 
REPUBLIKA (NOVA ODESA)

0 7 0 15 2 0 0 0 0 1 0 0 4 0 0 4 33

1110
BRAZĪLIJAS FEDERATĪVĀ 
REPUBLIKA (SANPAULU)

0 8 0 7 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 1 3 23

BRAZĪLIJA KOPĀ 0 15 0 22 2 0 0 0 0 3 0 0 6 0 1 7 56

1019 ČEHIJAS REPUBLIKA (PRĀGA) 3 18 0 10 10 0 0 1 12 27 2 1 9 0 24 6 123

1020
DĀNIJAS KARALISTE 
(KOPENHĀGENA)

8 62 0 32 62 0 0 1 41 127 8 1 36 0 133 4 515

1094 DĀNIJAS KARALISTE (VEJLE) 8 63 2 30 27 0 1 5 19 84 17 2 17 0 321 6 602

DĀNIJA KOPĀ 16 125 2 62 89 0 1 6 60 211 25 3 53 0 454 10 1117

1062
ĒĢIPTES ARĀBU REPUBLIKA 
(KAIRA)

0 1 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 5 0 1 3 14

1021 FRANCIJAS REPUBLIKA (PARĪZE) 4 40 0 24 33 0 0 3 20 82 3 2 32 1 19 8 271



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

127

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 N
r.

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1087
FRANCIJAS REPUBLIKA 
(STRASBŪRA)

0 12 0 12 4 0 0 0 8 11 1 0 11 0 14 5 78

FRANCIJA KOPĀ 4 52 0 36 37 0 0 3 28 93 4 2 43 1 33 13 349

1022 GRIEĶIJAS REPUBLIKA (ATĒNAS) 1 19 0 9 7 0 0 0 10 35 0 0 13 0 2 6 102

1056 GRUZIJA (TBILISI) 4 27 1 35 24 0 0 4 25 50 4 3 32 0 29 16 254

1023 IGAUNIJAS REPUBLIKA (TALLINA) 2 47 0 20 28 0 0 1 39 76 4 1 32 0 38 12 300

1003 INDIJAS REPUBLIKA (ŅŪDELI) 0 0 0 2 0 0 0 0 0 10 0 0 2 0 1 2 17

1005 ĪRIJA (BALBRIGENA) 5 42 0 14 8 1 0 4 23 28 25 1 9 0 290 7 457

1053 ĪRIJA (VOTERFORDA) 2 25 0 12 6 0 0 0 7 5 8 4 12 0 153 3 237

1052 ĪRIJAS REPUBLIKA (DUBLINA) 17 146 1 60 29 0 4 4 71 61 20 5 28 0 393 14 853

1088 ĪRIJAS REPUBLIKA (LIMERIKA) 0 33 1 28 8 1 1 1 34 19 7 1 6 2 253 10 405

ĪRIJA KOPĀ 24 246 2 114 51 2 5 9 135 113 60 11 55 2 1089 34 1952

1095
ISLANDES REPUBLIKA 
(REIKJAVĪKA)

7 38 0 11 15 0 1 2 16 27 6 4 8 2 207 9 353

1077 ITĀLIJAS REPUBLIKA (MILĀNA) 1 23 0 19 11 0 0 2 9 33 3 1 17 0 11 7 137

1024 ITĀLIJAS REPUBLIKA (ROMA) 0 29 0 10 5 0 0 2 13 30 1 0 17 0 7 6 120

ITĀLIJA KOPĀ 1 52 0 29 16 0 0 4 22 63 4 1 34 0 18 13 257

1025 IZRAĒLAS VALSTS (TELAVIVA) 4 4 0 2 1 0 0 0 16 9 7 0 13 0 5 1 62

1026 JAPĀNA (TOKIJA) 0 4 0 1 4 0 0 0 1 4 0 0 6 0 2 1 23

1072 JAUNZĒLANDE (OKLENDA) 0 5 0 5 2 0 0 0 0 16 1 0 5 0 8 4 46

1078 KANĀDA (EDMONTONA) 0 8 0 2 5 0 0 1 2 13 2 0 4 0 24 3 64

1073 KANĀDA (MONREĀLA) 0 6 0 6 2 0 0 0 3 9 0 0 15 0 0 2 43

1027 KANĀDA (OTAVA) 0 12 0 27 4 0 0 0 1 20 2 0 18 0 9 0 93

1028 KANĀDA (TORONTO) 3 65 0 74 13 0 0 0 8 87 2 1 148 0 14 11 426

1096 KANĀDA (VANKŪVERA) 0 14 0 8 4 0 0 2 6 21 0 0 5 0 18 0 78

KANĀDA KOPĀ 3 105 0 117 28 0 0 3 20 150 6 1 190 0 65 16 704

1057
KAZAHSTĀNAS REPUBLIKA 
(ASTANA)

0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 10 0 0 0 16

1097
ĶĪNAS TAUTAS REPUBLIKA 
(PEKINA)

0 3 0 3 1 0 0 0 1 11 1 3 7 0 4 1 35

1112 KOREJAS REPUBLIKA (SEULA) 0 4 0 2 1 0 0 0 4 10 1 0 5 0 4 1 32

1058
KRIEVIJAS FEDERĀCIJA 
(KAĻIŅINGRADA)

3 0 0 2 0 0 0 0 14 0 1 0 1 0 3 0 24

1029 KRIEVIJAS FEDERĀCIJA (MASKAVA) 27 17 0 11 11 1 0 3 126 27 4 0 20 1 13 14 275

1031 KRIEVIJAS FEDERĀCIJA (PLESKAVA) 6 2 0 0 1 0 0 0 11 1 0 2 1 0 3 2 29

1030
KRIEVIJAS FEDERĀCIJA 
(SANKTPĒTERBURGA)

21 9 2 10 6 2 1 1 67 16 2 0 2 1 7 3 150

KRIEVIJA KOPĀ 57 28 2 23 18 3 1 4 218 44 7 2 24 2 26 19 478

1098 APVIENOTĀ KARALISTE (BĒRTONA) 8 23 0 11 7 1 0 5 35 10 8 4 5 0 273 9 399

1010
APVIENOTĀ KARALISTE 
(BIRMINGEMA)

2 38 0 21 18 0 0 3 28 27 19 0 14 0 264 13 447

1063 APVIENOTĀ KARALISTE (BOSTONA) 15 46 0 17 5 0 0 3 35 31 11 1 3 1 406 16 590

1049
APVIENOTĀ KARALISTE 
(LIVERPŪLE)

1 21 0 12 11 0 0 0 10 12 7 0 7 0 205 7 293

1108 APVIENOTĀ KARALISTE (LONDONA) 11 144 1 75 105 0 0 3 50 199 22 4 69 0 253 18 954

1121
APVIENOTĀ KARALISTE 
(MĀRGEITA)

6 32 0 16 7 1 0 2 20 28 4 1 3 4 298 5 427

1100
APVIENOTĀ KARALISTE 
(NOTINGEMA)

5 12 0 6 6 0 1 0 7 21 5 1 12 0 62 15 153



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

128

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 N
r.

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1099
APVIENOTĀ KARALISTE 
(VULVERHEMPTONA)

6 25 1 13 8 1 0 7 13 13 6 0 9 1 272 5 380

1034
LIELBRITĀNIJAS UN ZIEMEĻĪRIJAS 
APVIENOTĀ KARALISTE 
(BREDFORDA)

8 66 0 33 25 1 0 3 48 60 6 3 19 2 465 10 749

1101
LIELBRITĀNIJAS UN ZIEMEĻĪRIJAS 
APVIENOTĀ KARALISTE (BRISTOLE)

2 56 1 22 26 0 0 4 23 49 5 1 21 0 230 10 450

1102
LIELBRITĀNIJAS UN ZIEMEĻĪRIJAS 
APVIENOTĀ KARALISTE (DERBIJA)

6 37 1 23 13 2 1 0 20 25 16 0 9 0 177 9 339

1103
LIELBRITĀNIJAS UN ZIEMEĻĪRIJAS 
APVIENOTĀ KARALISTE 
(EDINBURGA)

4 59 0 16 51 0 1 5 24 81 10 1 35 1 206 8 502

1036
LIELBRITĀNIJAS UN ZIEMEĻĪRIJAS 
APVIENOTĀ KARALISTE (GĒRNSIJA)

3 35 0 20 13 0 3 1 10 34 5 2 9 0 146 11 292

1033
LIELBRITĀNIJAS UN ZIEMEĻĪRIJAS 
APVIENOTĀ KARALISTE (LONDONA)

46 155 0 86 153 0 2 6 170 294 20 5 127 2 345 42 1453

1104
LIELBRITĀNIJAS UN ZIEMEĻĪRIJAS 
APVIENOTĀ KARALISTE 
(MANČESTERA)

2 33 0 22 27 0 0 1 26 51 5 1 15 0 165 7 355

1105
LIELBRITĀNIJAS UN ZIEMEĻĪRIJAS 
APVIENOTĀ KARALISTE 
(MENSFĪLDA)

4 42 0 33 12 1 0 6 18 32 11 2 5 1 304 8 479

1106
LIELBRITĀNIJAS UN ZIEMEĻĪRIJAS 
APVIENOTĀ KARALISTE (ŅŪRIJA)

4 31 0 19 7 4 1 2 22 33 7 2 10 2 284 6 434

1107
LIELBRITĀNIJAS UN ZIEMEĻĪRIJAS 
APVIENOTĀ KARALISTE 
(PĪTERBORO)

5 72 1 38 34 0 0 4 31 54 12 4 16 2 738 26 1037

1035
LIELBRITĀNIJAS UN ZIEMEĻĪRIJAS 
APVIENOTĀ KARALISTE 
(STRAUMĒNI)

6 78 0 34 44 0 4 4 22 58 20 4 27 2 588 19 910

LIELBRITĀNIJA KOPĀ 144 1005 5 517 572 11 13 59 612 1112 199 36 415 18 5681 244 10643

1037 LIETUVAS REPUBLIKA (VIĻŅA) 2 35 0 42 11 1 0 2 21 54 5 2 24 0 27 12 238

1074
LUKSEMBURGAS LIELHERCOGISTE 
(LUKSEMBURGA)

1 48 1 29 50 1 1 3 20 87 10 0 76 0 32 11 370

1122
MEKSIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 
(MEHIKO)

0 1 0 3 4 0 0 1 0 5 0 0 0 0 0 0 14

1113 MOLDOVAS REPUBLIKA (KIŠIŅEVA) 0 4 0 3 1 0 0 0 0 11 1 0 5 0 3 4 32

1038 NĪDERLANDES KARALISTE (HĀGA) 10 78 3 45 95 1 1 4 57 190 18 0 70 1 340 21 934

1109
NORVĒĢIJAS KARALISTE 
(BERGENA)

3 68 0 20 23 0 1 2 15 37 9 0 18 0 178 10 384

1115
NORVĒĢIJAS KARALISTE 
(KRISTIANSANNA)

0 9 0 6 9 0 0 2 8 9 3 0 8 0 68 5 127

1116
NORVĒĢIJAS KARALISTE 
(OLESUNNA)

4 34 0 17 16 0 0 2 5 24 12 3 9 0 142 8 276

1039 NORVĒĢIJAS KARALISTE (OSLO) 8 170 2 75 50 1 1 6 52 123 32 0 49 3 546 23 1141

NORVĒĢIJA KOPĀ 15 281 2 118 98 1 2 12 80 193 56 3 84 3 934 46 1928

1040 POLIJAS REPUBLIKA (VARŠAVA) 1 24 0 16 9 0 2 0 13 27 0 0 15 1 20 4 132

1041
PORTUGĀLES REPUBLIKA 
(LISABONA)

0 25 0 13 17 0 0 0 1 46 3 1 20 0 13 14 153

1043 SOMIJAS REPUBLIKA (HELSINKI) 3 39 2 33 30 0 1 1 16 72 8 1 20 0 125 7 358

1042 SPĀNIJAS KARALISTE (MADRIDE) 0 16 0 11 10 0 0 1 24 46 1 1 26 1 15 7 159

1117 SPĀNIJAS KARALISTE (VALENSIJA) 1 10 0 7 14 0 1 1 9 29 2 0 9 0 17 5 105

SPĀNIJA KOPĀ 1 26 0 18 24 0 1 2 33 75 3 1 35 1 32 12 264

1089 ŠVEICES KONFEDERĀCIJA (CĪRIHE) 5 33 0 19 30 1 0 1 41 85 5 0 33 1 50 12 316

1044 ŠVEICES KONFEDERĀCIJA (ŽENĒVA) 3 20 0 6 10 0 0 1 22 36 5 0 27 0 31 1 162

ŠVEICE KOPĀ 8 53 0 25 40 1 0 2 63 121 10 0 60 1 81 13 478



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

129

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 N
r.

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1045 TURCIJAS REPUBLIKA (ANKARA) 5 4 0 0 4 0 0 0 2 3 0 0 2 0 2 1 23

1046 UKRAINA (KIJEVA) 1 6 1 9 5 0 0 2 16 14 3 0 10 0 13 3 83

1061 UNGĀRIJA (BUDAPEŠTA) 0 10 0 2 9 0 0 0 7 17 2 1 11 0 4 1 64

1059
UZBEKISTĀNAS REPUBLIKA 
(TAŠKENTA)

0 4 0 2 0 0 0 0 4 3 2 0 4 0 0 1 20

1047
VĀCIJAS FEDERATĪVĀ REPUBLIKA 
(BERLĪNE)

11 60 0 42 100 0 1 1 63 167 7 2 48 0 96 15 613

1079
VĀCIJAS FEDERATĪVĀ REPUBLIKA 
(BRĒMENE)

2 32 0 25 6 0 0 3 18 34 4 4 14 0 83 6 231

1090
VĀCIJAS FEDERATĪVĀ REPUBLIKA 
(DISELDORFA)

3 47 0 32 15 0 0 1 31 63 17 0 29 2 144 15 399

1091
VĀCIJAS FEDERATĪVĀ REPUBLIKA 
(FRANKFURTE PIE MAINAS)

9 51 0 35 30 0 0 4 26 56 8 2 30 0 103 17 371

1118
VĀCIJAS FEDERATĪVĀ REPUBLIKA 
(FREIBURGA)

8 14 0 22 15 0 0 0 9 17 1 0 6 0 53 10 155

1092
VĀCIJAS FEDERATĪVĀ REPUBLIKA 
(HAMBURGA)

4 45 0 30 18 0 0 3 17 59 5 2 32 0 58 12 285

1080
VĀCIJAS FEDERATĪVĀ REPUBLIKA 
(KINCELZAUA)

1 25 0 14 1 0 1 0 11 9 5 3 12 0 39 4 125

1093
VĀCIJAS FEDERATĪVĀ REPUBLIKA 
(MINHENE)

2 54 0 29 42 1 0 4 43 85 8 6 22 0 87 14 397

1048
VĀCIJAS FEDERATĪVĀ REPUBLIKA 
(MINSTERE)

3 58 0 34 33 0 0 3 15 57 11 2 18 0 211 8 453

VĀCIJA KOPĀ 43 386 0 263 260 1 2 19 233 547 66 21 211 2 874 101 3029

1081 ZVIEDRIJA (ĒREBRŪ) 1 17 1 9 10 0 0 0 7 11 3 0 3 0 105 5 172

1051
ZVIEDRIJAS KARALISTE 
(GĒTEBORGA)

1 27 0 17 20 0 0 1 19 27 6 1 12 1 98 11 241

1082 ZVIEDRIJAS KARALISTE (LULEO) 0 6 0 3 5 0 0 0 0 5 0 0 2 0 16 1 38

1119 ZVIEDRIJAS KARALISTE (MALME) 2 8 0 7 8 1 0 1 9 23 8 1 10 0 60 4 142

1120
ZVIEDRIJAS KARALISTE 
(NORČĒPINGA)

0 11 0 9 1 0 0 1 2 13 1 1 1 0 49 6 95

1050
ZVIEDRIJAS KARALISTE 
(STOKHOLMA)

13 157 1 96 83 0 1 11 92 209 30 4 103 1 450 52 1303

ZVIEDRIJA KOPĀ 17 226 2 141 127 1 1 14 129 288 48 7 131 2 778 79 1991

1114
KARAVĪRI UN ZEMESSARGI 
STARPTAUTISKAJĀ OPERĀCIJĀ 
AFGANISTĀNĀ

0 4 0 17 1 0 0 1 0 1 3 0 3 0 10 8 48

1071
KARAVĪRI UN ZEMESSARGI 
STARPTAUTISKAJĀ OPERĀCIJĀ 
MALI

0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 2 0 9 0 15

KARAVĪRI STARPT. OP. KOPĀ 0 4 0 17 1 0 0 1 0 3 5 0 5 0 19 8 63

123 iecirkņi 412 3808 23 2462 1930 23 34 167 2052 4853 622 129 2843 38 11341 922 31659 



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

130

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 N
r.

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Vidzeme

208 JŪRMALAS KULTŪRAS CENTRS 75 232 3 228 54 0 5 4 521 254 38 5 127 8 155 175 1884

209 JŪRMALAS PILSĒTAS BĀRIŅTIESA 60 124 1 99 20 1 5 10 320 98 18 1 50 7 67 82 963

216 JŪRMALAS VALSTS ĢIMNĀZIJA 81 201 5 147 34 1 3 13 549 191 48 18 58 10 127 163 1649

218 KAUGURU KULTŪRAS NAMS 142 335 14 256 44 6 6 10 1009 231 79 31 106 23 235 238 2765

220 ĶEMERU PAMATSKOLA 16 177 1 116 32 3 0 9 70 135 30 10 40 5 85 96 825

212 LABKLĀJĪBAS PĀRVALDE 35 184 1 206 35 2 3 5 227 286 45 6 122 5 122 139 1423

205 LIELUPES PAMATSKOLA 60 218 1 232 46 0 7 10 503 229 53 14 130 9 129 138 1779

217 MEŽMALAS VIDUSSKOLA 40 69 2 83 18 1 3 3 223 87 10 5 28 8 54 55 689

213
NACIONĀLAIS REHABILITĀCIJAS 
CENTRS “VAIVARI”

22 125 0 83 15 0 0 1 101 113 17 3 64 1 50 58 653

204
PAŠVALDĪBAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 
“KATRĪNA”

8 26 0 23 8 0 2 4 92 47 6 0 34 2 28 26 306

219
PAŠVALDĪBAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 
“MĀRĪTE”

49 90 1 60 8 1 5 7 288 93 18 12 30 10 53 86 811

211 PUMPURU VIDUSSKOLA 36 185 4 240 28 1 3 4 170 236 32 9 105 1 93 137 1284

207 SĀKUMSKOLA “ĀBELĪTE” 51 160 1 120 26 2 1 6 254 157 30 4 56 10 59 79 1016

210 SIVA KOLEDŽA 22 82 0 76 29 1 2 2 127 65 21 4 37 5 38 77 588

215 SLOKAS PAMATSKOLA 27 174 5 132 26 0 2 7 235 198 30 6 61 10 139 117 1169

214
SPECIALIZĒTAIS ORTOPĒDIJAS 
CENTRS “SLOKA”

9 100 1 94 11 1 2 4 98 131 20 9 47 1 67 118 713

206 VALSTS ZEMES DIENESTS 26 71 1 59 15 0 3 2 202 91 14 3 46 5 37 59 634

Jūrmalas pilsēta 759 2553 41 2254 449 20 52 101 4989 2642 509 140 1141 120 1538 1843 19151

912
PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 
“KĀRLIENA”

4 80 0 76 16 0 0 1 37 75 18 3 51 1 103 56 521

911 SIA “VALMIERAS NAMSAIMNIEKS” 6 271 0 246 45 1 2 6 86 180 57 9 179 1 247 256 1592

915 VALMIERAS 2. VIDUSSKOLA 25 272 0 220 34 1 1 13 194 232 67 4 202 1 249 201 1716

914 VALMIERAS 5. VIDUSSKOLA 13 451 1 403 79 2 4 15 112 360 111 5 261 2 361 344 2524

910 VALMIERAS KULTŪRAS CENTRS 25 488 5 331 103 3 3 19 201 406 125 15 292 2 547 352 2917

916
VALMIERAS PĀRGAUJAS 
SĀKUMSKOLA

27 434 5 307 75 0 1 12 232 319 111 8 247 4 437 412 2631

913
VALMIERAS SKOLU DIENESTA 
VIESNĪCA

7 193 0 173 34 0 3 6 78 154 65 3 117 2 202 183 1220

Valmieras pilsēta 107 2189 11 1756 386 7 14 72 940 1726 554 47 1349 13 2146 1804 13121

972 ĀDAŽU KULTŪRIZGLĪTĪBAS CENTRS 25 296 2 189 61 0 1 14 250 376 162 11 126 7 243 166 1929

777 ĀDAŽU NOVADA DOME 37 461 1 324 74 6 5 17 345 475 286 10 191 16 314 296 2858

973
KADAGAS PIRMSSKOLAS 
IZGLĪTĪBAS IESTĀDE

9 68 1 61 19 0 0 4 39 67 32 2 20 0 71 61 454

Ādažu novads 71 825 4 574 154 6 6 35 634 918 480 23 337 23 628 523 5241

606 ALOJAS KULTŪRAS NAMS 4 122 0 163 10 3 4 7 31 83 55 6 48 0 203 151 890

611 OZOLMUIŽAS PILS 0 19 0 10 4 0 0 6 5 6 12 1 9 0 54 19 145

612 SABIEDRISKAIS CENTRS 0 28 1 33 3 0 0 0 15 15 48 1 22 1 49 23 239

609
STAICELES DIENAS APRŪPES 
CENTRS

5 146 0 107 10 0 2 2 29 58 41 4 38 3 142 102 689

610 VILZĒNU TAUTAS NAMS 1 13 1 36 3 0 0 1 7 19 10 3 15 0 85 58 252

Alojas novads 10 328 2 349 30 3 6 16 87 181 166 15 132 4 533 353 2215

298 ALSVIĶU KULTŪRAS NAMS 0 46 0 44 4 1 0 1 9 29 14 1 34 1 44 34 262

295 ALŪKSNES NOVADA VIDUSSKOLA 4 127 4 77 25 1 2 2 77 78 56 6 27 2 111 78 677



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

131

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 N
r.

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

293
ALŪKSNES PILSĒTAS 
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA

21 376 1 251 48 5 0 8 113 232 125 10 125 3 303 205 1826

294 ALŪKSNES PILSĒTAS SĀKUMSKOLA 4 156 3 154 28 0 3 5 63 128 61 4 66 2 159 89 925

300 ANNAS KULTŪRAS NAMS 1 21 0 29 5 0 0 2 10 30 13 4 16 0 50 30 211

303 BEJAS BIBLIOTĒKA 0 28 0 16 1 0 0 2 6 12 7 0 9 0 22 14 117

305 JAUNANNAS TAUTAS NAMS 2 34 0 20 5 0 2 1 6 30 11 3 9 0 29 50 202

306 JAUNLAICENES PAMATSKOLA 0 26 0 35 5 0 0 0 3 27 11 3 25 0 43 34 212

307 KALNCEMPJU PAGASTA PĀRVALDE 0 14 0 2 0 0 0 0 4 16 5 1 6 0 14 20 82

304 KOLBERĢA TAUTAS NAMS 4 52 1 51 6 0 0 0 22 27 11 0 22 0 48 32 276

308 LIEPNAS TAUTAS NAMS 0 46 3 39 1 0 0 5 15 14 19 3 6 0 31 72 254

309 MALIENAS TAUTAS NAMS 0 24 1 14 3 0 0 0 9 17 7 1 4 0 21 26 127

310 MĀLUPES SAIETA NAMS 2 25 1 41 1 1 0 1 5 22 16 3 13 2 30 41 204

311 MĀRKALNES TAUTAS NAMS 2 23 0 13 0 1 0 1 2 11 5 0 10 0 28 23 119

312 PEDEDZES TAUTAS NAMS 12 19 0 7 2 0 1 0 57 8 1 1 3 0 7 18 136

296
SIA “ALŪKSNES ENERGOCELTNIEKS” 
ĒKA

13 143 0 139 14 2 1 4 54 145 81 4 41 5 150 86 882

302
SPORTA, KULTŪRAS, INTEREŠU 
IZGLĪTĪBAS UN MŪŽIZGLĪTĪBAS 
CENTRS “DAILES”

0 18 0 24 6 0 1 1 2 32 6 1 13 0 14 22 140

299 STRAUTIŅU PAMATSKOLA 0 53 0 22 1 0 2 0 10 12 8 4 6 1 26 28 173

314 VECLAICENES PAGASTA PĀRVALDE 2 31 0 20 9 0 0 0 0 20 12 0 9 0 41 24 168

316 ZELTIŅU PAGASTA BIBLIOTĒKA 0 14 0 18 4 0 0 1 3 28 11 0 8 0 31 31 149

317 ZIEMERA PAGASTA PĀRVALDE 0 22 0 35 4 0 2 0 5 33 20 1 15 1 76 56 270

Alūksnes novads 67 1298 14 1051 172 11 14 34 475 951 500 50 467 17 1278 1013 7412

368 AMATAS NOVADA DOME 3 102 0 117 18 0 0 8 26 88 27 2 51 0 101 97 640

369 AMATAS PAGASTA PĀRVALDE 1 54 0 37 6 0 0 1 8 35 15 3 13 0 40 42 255

367 LĪVU BIBLIOTĒKA 0 37 1 54 13 0 1 10 11 59 20 3 34 0 77 55 375

378 NĪTAURES PAGASTA PĀRVALDE 0 70 0 49 0 1 1 4 11 58 15 8 22 0 70 49 358

383 TAUTAS NAMS 3 43 0 30 9 0 0 3 12 47 21 1 16 1 54 61 301

390 ZAUBES PAMATSKOLA 0 66 0 68 11 0 0 2 6 50 15 3 21 0 74 43 359

Amatas novads 7 372 1 355 57 1 2 28 74 337 113 20 157 1 416 347 2288

297 APES TAUTAS NAMS 1 92 0 66 5 1 1 9 17 40 45 6 149 0 123 86 641

301 GAUJIENAS TAUTAS NAMS 1 82 1 43 15 0 1 6 7 53 21 10 50 0 105 69 464

313 TRAPENES KULTŪRAS NAMS 1 23 0 27 2 3 0 0 7 13 20 3 88 0 52 38 277

315 VIREŠU SAIETA NAMS 0 29 0 38 9 0 0 2 7 37 13 1 30 1 81 46 294

Apes novads 3 226 1 174 31 4 2 17 38 143 99 20 317 1 361 239 1676

968

BABĪTES NOVADA 
DAUDZFUNKCIONĀLĀ SOCIĀLO 
PAKALPOJUMU CENTRA FILIĀLE 
“BABĪTE”

14 149 4 139 20 0 1 1 76 131 78 7 53 3 65 50 791

778 BABĪTES VIDUSSKOLA 48 454 4 312 95 4 13 13 461 485 201 13 174 13 259 220 2769

795 SPORTA UN KULTŪRAS CENTRS 3 80 0 67 24 0 1 2 50 88 87 2 49 2 79 50 584

Babītes novads 65 683 8 518 139 4 15 16 587 704 366 22 276 18 403 320 4144

761 BALDONES NOVADA DOME 14 399 3 407 72 1 13 17 130 428 176 21 162 10 343 255 2451

Baldones novads 14 399 3 407 72 1 13 17 130 428 176 21 162 10 343 255 2451

925 BEVERĪNAS NOVADA DOME 0 143 1 59 14 0 0 0 12 34 17 5 30 0 50 63 428

920 BRENGUĻU PAGASTA PĀRVALDE 1 71 0 57 11 0 2 2 18 45 28 1 41 1 69 73 420



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

132

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 N
r.

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

905 TRIKĀTAS KULTŪRAS NAMS 0 66 1 81 18 0 1 5 17 52 31 2 27 1 78 112 492

Beverīnas novads 1 280 2 197 43 0 3 7 47 131 76 8 98 2 197 248 1340

921
BURTNIEKU PAGASTA KULTŪRAS 
CENTRS

2 110 0 57 10 1 2 5 22 67 26 3 54 0 73 85 517

895
ĒVELES PAGASTA KULTŪRAS 
CENTRS

0 33 0 24 3 0 0 6 15 42 3 0 14 0 32 41 213

930 MATĪŠU PAGASTA PĀRVALDE 0 71 0 61 5 0 0 0 17 45 22 3 28 0 81 69 402

933
RENCĒNU PAGASTA KULTŪRAS 
NAMS

1 103 0 63 9 0 0 3 12 81 33 5 51 0 99 121 581

937
VALMIERAS PAGASTA KULTŪRAS 
NAMS

19 158 2 95 24 0 5 14 64 112 49 5 100 1 184 184 1016

938
VECATES PAGASTA KULTŪRAS 
CENTRS

2 15 0 5 1 0 0 1 17 12 4 0 10 0 19 36 122

Burtnieku novads 24 490 2 305 52 1 7 29 147 359 137 16 257 1 488 536 2851

960
BRĪVĀ LAIKA PAVADĪŠANAS 
CENTRS “KADIĶIS”

15 127 2 89 18 0 2 3 171 89 27 5 53 6 72 42 721

779
CARNIKAVAS NOVADA 
PAMATSKOLA

65 511 0 374 92 4 8 10 466 393 133 21 193 17 223 273 2783

970 GAUJA 17 49 0 58 6 0 0 3 91 47 21 5 25 1 13 23 359

Carnikavas novads 97 687 2 521 116 4 10 16 728 529 181 31 271 24 308 338 3863

364 1. PAMATSKOLA 3 203 5 217 47 1 3 21 72 281 90 16 136 3 278 109 1485

971 CĒSU 2. PAMATSKOLA 1 200 0 163 39 1 0 7 52 171 45 3 107 0 186 89 1064

362 CĒSU NOVADA PAŠVALDĪBAS ĒKA 7 350 1 294 86 5 6 17 145 340 118 14 212 3 362 179 2139

363 FIRMA “CATA” 9 510 1 390 105 2 2 48 182 466 165 38 297 0 546 293 3054

387 PAGASTA PĀRVALDE 2 58 2 52 13 0 1 3 13 68 23 0 43 0 87 53 418

365 VALSTS ĢIMNĀZIJA 5 293 3 199 64 0 2 19 92 286 90 9 192 1 296 146 1697

Cēsu novads 27 1614 12 1315 354 9 14 115 556 1612 531 80 987 7 1755 869 9857

655 CESVAINES KULTŪRAS NAMS 4 150 1 115 19 1 1 8 50 190 57 5 71 3 141 126 942

953 KRAUKĻU SKOLA 1 25 0 11 6 0 1 0 4 25 17 2 22 4 38 49 205

Cesvaines novads 5 175 1 126 25 1 2 8 54 215 74 7 93 7 179 175 1147

662 ĒRGĻU SAIETA NAMS 5 225 0 172 22 1 1 5 46 221 81 12 77 1 180 168 1217

675
ĢIMENES ATBALSTA CENTRA 
“ZĪĻUKS” ZĀLE “JAUNOZOLIŅI”

0 29 0 23 0 0 0 3 15 20 5 2 18 0 33 39 187

664 JUMURDAS PAGASTA PĀRVALDE 0 21 1 22 2 0 0 1 6 24 3 1 18 0 29 16 144

Ērgļu novads 5 275 1 217 24 1 1 9 67 265 89 15 113 1 242 223 1548

781 GARKALNES NOVADA PADOME 42 284 0 207 27 0 6 5 253 265 169 5 121 15 128 306 1833

963 GARKALNES VIDUSSKOLA 19 119 1 96 43 1 3 2 176 131 70 5 58 5 97 103 929

Garkalnes novads 61 403 1 303 70 1 9 7 429 396 239 10 179 20 225 409 2762

447
BEĻAVAS PAGASTA OZOLKALNA 
SPORTA ZĀLE

0 16 1 12 3 1 1 1 7 17 11 2 6 0 25 48 151

446 BEĻAVAS PAGASTA PĀRVALDE 1 29 0 17 6 3 0 2 3 25 34 1 11 1 38 43 214

448 DAUKSTU PAGASTA PĀRVALDE 3 20 0 29 6 0 0 4 17 49 33 4 7 0 48 48 268

450
DRUVIENAS PAGASTA KULTŪRAS 
NAMS

0 33 0 20 7 2 1 1 8 24 22 0 7 0 55 40 220

451 GALGAUSKAS PAGASTA PĀRVALDE 0 27 1 16 1 2 1 5 13 24 20 1 10 1 45 22 189

445
GULBENES PILSĒTAS KULTŪRAS 
CENTRS

26 515 7 399 74 2 5 62 387 433 344 17 142 8 747 473 3641

452
JAUNGULBENES PAGASTA 
PĀRVALDE

0 30 1 30 6 1 0 1 19 39 26 1 22 1 61 77 315

460 KALNIENAS TAUTAS NAMS 0 11 1 17 5 0 1 1 0 12 6 2 8 0 28 15 107



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

133

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 N
r.

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

453
LEJASCIEMA PAGASTA KULTŪRAS 
NAMS

3 95 0 80 8 1 0 13 23 84 58 5 39 1 71 137 618

457 LĪGO PAGASTA KULTŪRAS NAMS 0 10 0 24 0 1 0 2 6 14 22 1 4 0 37 43 164

455 LITENES PAGASTA TAUTAS NAMS 4 49 2 36 6 3 1 2 19 30 22 3 12 1 77 65 332

456 LIZUMA PAGASTMĀJA 1 90 1 81 15 0 1 19 26 68 49 1 22 1 118 99 592

458
RANKAS PAGASTA KULTŪRAS 
NAMS

0 72 1 46 10 0 4 4 18 34 52 1 28 1 110 94 475

462 STĀĶU PAMATSKOLA 2 21 1 20 9 1 0 2 22 30 34 0 17 2 94 50 305

459 STĀMERIENAS PAGASTA PĀRVALDE 1 32 1 19 6 0 1 3 8 41 34 0 14 1 50 43 254

461 STRADU PAGASTA PĀRVALDE 0 30 0 24 3 0 0 9 14 24 30 5 18 0 34 38 229

463 TIRZAS PAGASTA KULTŪRAS NAMS 1 35 0 26 5 1 0 8 13 33 31 7 23 1 70 53 307

Gulbenes novads 42 1115 17 896 170 18 16 139 603 981 828 51 390 19 1708 1388 8381

962 ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 6 228 0 243 34 1 3 5 64 301 73 4 132 2 125 197 1418

687 IKŠĶILES TAUTAS NAMS 16 463 5 406 108 1 6 16 199 399 90 8 237 5 301 258 2518

688 TĪNŪŽU TAUTAS NAMS 8 177 0 160 39 0 1 4 30 177 57 5 59 4 143 135 999

Ikšķiles novads 30 868 5 809 181 2 10 25 293 877 220 17 428 11 569 590 4935

782
INČUKALNA NOVADA TAUTAS 
NAMS

21 243 2 243 32 2 1 17 178 242 87 9 124 11 281 209 1702

775 VANGAŽU PILSĒTAS PĀRVALDE 41 87 6 108 14 1 2 4 464 118 35 8 52 11 122 103 1176

Inčukalna novads 62 330 8 351 46 3 3 21 642 360 122 17 176 22 403 312 2878

373 JAUNPIEBALGAS KULTŪRAS NAMS 1 192 0 91 9 0 1 5 23 90 65 3 56 0 182 128 846

391 PAGASTA PADOME 0 25 0 10 7 0 0 3 6 11 13 0 8 0 23 27 133

Jaunpiebalgas novads 1 217 0 101 16 0 1 8 29 101 78 3 64 0 205 155 979

694 BIRZGALES TAUTAS NAMS 1 102 0 70 11 0 6 7 27 78 23 3 22 2 101 79 532

690
ĶEGUMA NOVADA REMBATES 
PAGASTA PĀRVALDE

1 79 0 42 11 0 0 5 18 18 18 2 20 0 54 55 323

689 ĶEGUMA TAUTAS NAMS 13 311 1 221 54 0 4 36 143 205 81 10 75 3 210 154 1521

Ķeguma novads 15 492 1 333 76 0 10 48 188 301 122 15 117 5 365 288 2376

974
BALOŽU PILSĒTAS KULTŪRAS 
CENTRS

47 177 2 125 34 1 1 12 338 191 38 4 64 13 121 90 1258

762 BALOŽU PILSĒTAS PĀRVALDE 42 281 3 174 36 1 12 4 433 330 59 10 104 13 163 137 1802

780 DAUGMALES PAGASTA PĀRVALDE 1 149 0 84 23 0 1 8 40 77 25 1 31 2 100 57 599

786 KATLAKALNA TAUTAS NAMS 17 305 1 242 36 1 3 8 138 233 98 6 97 5 167 138 1495

785 ĶEKAVAS KULTŪRAS NAMS 33 668 10 518 62 5 7 20 266 575 298 29 216 13 485 353 3558

967
ĶEKAVAS VIDUSSKOLAS 
SĀKUMSKOLA

6 190 2 158 37 0 3 7 50 225 88 5 69 4 148 100 1092

787
PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 
“ZVAIGZNĪTE”

31 287 0 191 37 1 0 8 319 216 65 4 92 4 143 102 1500

Ķekavas novads 177 2057 18 1492 265 9 27 67 1584 1847 671 59 673 54 1327 977 11304

919 BĒRZAINES PAGASTA PĀRVALDE 1 38 0 49 6 0 2 0 8 22 9 0 20 0 33 41 229

922 DIKĻU PAGASTA KULTŪRAS NAMS 1 80 1 63 9 0 1 2 14 43 25 0 23 0 77 80 419

926 KOCĒNU NOVADA DOME 1 193 0 158 21 0 2 3 37 158 52 4 64 1 164 144 1002

936
KULTŪRAS UN SPORTA CENTRS 
VAIDAVA

0 64 0 96 10 0 1 2 9 68 23 3 35 0 41 52 404

927 RUBENES PAMATSKOLA 0 95 0 64 10 0 0 0 14 92 23 2 26 0 74 66 466

940 ZILĀKALNA PAGASTA PĀRVALDE 8 27 1 12 0 0 0 3 57 15 12 0 18 1 34 20 208

Kocēnu novads 11 497 2 442 56 0 6 10 139 398 144 9 186 2 423 403 2728

783 KRIMULDAS TAUTAS NAMS 2 272 0 239 47 0 7 20 36 248 72 11 103 1 235 190 1483



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

134

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 N
r.

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

614 LĒDURGAS KULTŪRAS NAMS 0 80 0 84 13 1 1 2 12 101 44 5 40 0 160 74 617

784
SPORTA UN ATPŪTAS CENTRS 
“NAMIŅŠ”

2 105 1 94 19 0 0 4 23 74 30 1 24 1 116 75 569

Krimuldas novads 4 457 1 417 79 1 8 26 71 423 146 17 167 2 511 339 2669

695 JUMPRAVAS KULTŪRAS NAMS 5 120 2 99 25 3 3 9 46 116 46 2 56 1 108 103 744

699 LĒDMANES TAUTAS NAMS 1 78 2 53 10 1 2 6 27 74 40 7 49 3 96 104 553

691 LIELVĀRDES KULTŪRAS NAMS 10 512 1 401 56 0 15 34 98 448 148 14 165 3 444 306 2655

692 LIELVĀRDES PAMATSKOLA 9 133 3 81 17 1 15 6 69 109 49 4 40 2 153 104 795

Lielvārdes novads 25 843 8 634 108 5 35 55 240 747 283 27 310 9 801 617 4747

366 LĪGATNES NOVADA DOME 5 181 0 112 23 2 4 5 52 123 43 8 86 0 116 82 842

376 LĪGATNES NOVADA DOME 4 222 0 206 35 0 3 9 61 132 39 9 67 2 184 98 1071

Līgatnes novads 9 403 0 318 58 2 7 14 113 255 82 17 153 2 300 180 1913

617 LĀDEZERA PAMATSKOLA 0 55 0 34 7 0 0 4 16 33 17 1 29 2 58 52 308

603 LIMBAŽU KULTŪRAS NAMS 6 628 2 316 53 0 3 19 174 277 203 21 203 5 493 321 2724

604
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA

5 352 1 243 31 0 4 15 114 169 126 5 135 2 245 194 1641

616 LIMBAŽU PAGASTA PĀRVALDE 0 97 1 54 7 0 2 9 18 41 27 5 37 1 78 85 462

618 PĀLES KULTŪRAS NAMS 2 41 0 42 5 0 0 1 8 27 27 2 17 1 97 43 313

613 POCIEMA KULTŪRAS NAMS 1 38 0 44 11 0 0 2 9 38 25 1 19 3 47 49 287

619
SKULTES KULTŪRAS INTEGRĀCIJAS 
CENTRS

1 157 2 138 13 0 2 10 45 112 58 8 79 3 79 88 795

621
SPORTA UN KULTŪRAS CENTRS 
“VIDRIŽI”

2 83 0 73 9 0 0 3 16 73 33 5 55 0 95 68 515

620 UMURGAS PAGASTA PĀRVALDE 0 75 0 49 8 0 0 7 17 55 24 0 32 1 66 72 406

623 VIĻĶENES KULTŪRAS NAMS 0 114 0 83 8 0 0 3 15 70 35 3 46 1 83 87 548

Limbažu novads 17 1640 6 1076 152 0 11 73 432 895 575 51 652 19 1341 1059 7999

656 LUBĀNAS PILSĒTAS KLUBS 6 179 3 167 24 0 1 11 35 194 97 7 84 5 216 201 1230

Lubānas novads 6 179 3 167 24 0 1 11 35 194 97 7 84 5 216 201 1230

658 ARONAS PAGASTA PĀRVALDE 2 101 0 71 22 1 0 5 11 80 24 1 32 6 135 71 562

659 BARKAVAS PAGASTA PĀRVALDE 2 96 0 120 15 1 0 7 24 92 28 2 44 0 113 96 640

660 BĒRZAUNES PAGASTA PĀRVALDE 1 95 0 119 34 0 0 5 49 102 64 0 36 1 146 97 749

672 DEGUMNIEKU TAUTAS NAMS 0 37 1 31 7 1 2 5 8 47 16 2 40 1 39 64 301

661 DZELZAVAS KULTŪRAS NAMS 3 62 1 47 5 0 0 9 9 117 11 5 30 1 84 71 455

954 JĀŅUKALNA TAUTAS NAMS 0 20 0 5 3 0 2 2 7 20 7 0 3 0 32 21 122

665 KALSNAVAS KULTŪRAS NAMS 1 109 2 69 32 0 0 1 22 129 27 2 57 1 89 123 664

668 ĻAUDONAS KULTŪRAS NAMS 3 62 1 44 72 0 1 2 17 73 32 1 22 1 67 95 493

666 LAZDONAS PAGASTA PĀRVALDE 3 30 0 14 8 2 0 2 57 35 5 1 9 0 43 28 237

667 LIEZĒRES PAGASTA PĀRVALDE 0 68 1 72 12 0 0 2 5 80 32 2 38 0 69 63 444

653
MADONAS KULTŪRAS NAMA 
FILIĀLE VIDZEME

16 440 3 335 83 1 8 19 173 391 88 10 156 3 445 318 2489

654 MADONAS KULTŪRAS NAMS 8 290 4 242 53 5 6 10 134 280 84 5 117 1 352 206 1797

669 MĀRCIENAS PAGASTA PĀRVALDE 4 35 0 31 15 4 0 1 24 47 6 2 5 0 79 45 298

670 MĒTRIENAS PAGASTA PĀRVALDE 1 26 0 35 12 0 0 7 10 48 13 4 15 0 51 42 264

673 PRAULIENAS PAGASTA PĀRVALDE 3 54 0 50 18 0 1 5 14 61 17 3 20 0 60 59 365

961 SAIKAVAS TAUTAS NAMS 1 22 0 26 1 1 0 1 5 21 5 2 15 0 42 25 167

674 SARKAŅU PAGASTA PĀRVALDE 0 52 2 36 9 1 0 5 11 86 20 9 35 1 90 87 444

677 VESTIENAS PAGASTA PĀRVALDE 0 47 0 39 12 0 1 2 2 39 19 4 19 0 71 47 302



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

135

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 N
r.

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Madonas novads 48 1646 15 1386 413 17 21 90 582 1748 498 55 693 16 2007 1558 10793

788 MĀLPILS KULTŪRAS CENTRS 4 230 2 266 60 3 5 41 99 247 89 12 87 6 267 157 1575

Mālpils novads 4 230 2 266 60 3 5 41 99 247 89 12 87 6 267 157 1575

791 JAUNMĀRUPES PAMATSKOLA 4 310 3 239 37 2 5 22 136 271 79 7 126 12 217 153 1623

790 MĀRUPES NOVADA DOME 61 670 4 517 103 3 7 14 571 784 178 7 347 14 348 342 3970

955 MĀRUPES PAMATSKOLA 27 193 0 119 30 0 1 10 290 265 28 2 88 4 103 100 1260

956 MĀRUPES VIDUSSKOLA 13 454 1 288 52 1 1 6 171 478 115 5 192 2 186 202 2167

957 SKULTES DIENAS CENTRS 11 62 1 34 10 2 0 0 119 50 8 2 6 2 39 17 363

Mārupes novads 116 1689 9 1197 232 8 14 52 1287 1848 408 23 759 34 893 814 9383

917
MAZSALACAS NOVADA KULTŪRAS 
CENTRS

1 197 0 141 30 2 3 3 41 134 62 9 77 0 167 145 1012

932
RAMATAS PAGASTA KULTŪRAS 
CENTRS

1 33 1 30 8 0 0 0 5 12 24 1 6 0 31 36 188

934 SĒĻU PAGASTA PĀRVALDE 0 19 0 11 5 0 0 1 4 10 5 2 5 0 25 17 104

935
SKAŅKALNES PAGASTA 
BIBLIOTĒKA

0 22 0 36 5 1 0 5 5 25 8 3 17 0 30 29 186

Mazsalacas novads 2 271 1 218 48 3 3 9 55 181 99 15 105 0 253 227 1490

928 ĶOŅU PAGASTA PĀRVALDE 1 53 0 34 9 0 0 3 13 28 36 1 19 0 56 43 296

931 NAUKŠĒNU NOVADA PAŠVALDĪBA 0 133 0 53 11 0 1 1 18 74 71 2 24 0 91 117 596

Naukšēnu novads 1 186 0 87 20 0 1 4 31 102 107 3 43 0 147 160 892

685 CIEMUPES TAUTAS NAMS 2 123 0 98 10 0 1 9 61 87 20 3 18 2 100 42 576

683 JAUNOGRES VIDUSSKOLA 62 201 1 185 36 3 4 5 404 151 77 5 97 13 169 138 1551

697
ĶEIPENES PIRMSSKOLAS 
IZGLĪTĪBAS IESTĀDE “SAULĪTE”

1 58 0 63 7 1 1 3 19 50 43 2 16 1 68 36 369

696 KRAPES PAGASTA PĀRVALDE 1 27 0 73 6 0 3 1 9 35 6 1 5 0 30 28 225

682 KURSU BĀZE 11 179 1 203 20 0 6 2 135 183 80 5 86 3 153 138 1205

698 LAUBERES PAGASTA PĀRVALDE 0 27 0 35 3 0 0 3 15 35 8 0 13 0 55 29 223

700
MADLIENAS “ADMINISTRĀCIJAS 
ĒKA”

2 104 1 129 7 0 3 9 19 119 40 3 50 1 146 128 761

701 MAZOZOLU PAGASTA PĀRVALDE 0 46 0 81 3 1 0 4 0 56 11 1 5 1 31 32 272

702 MEŅĢELES TAUTAS NAMS 0 17 0 111 2 1 0 1 5 40 12 2 7 1 39 42 280

678
OGRES CEĻU RAJONA 
ADMINISTRĀCIJAS ĒKA

21 329 4 347 48 3 4 9 181 251 98 6 125 7 248 208 1889

686 OGRES MŪZIKAS SKOLA 12 207 1 213 43 1 3 9 132 183 78 2 72 5 136 130 1227

681
OGRES NOVADA BASKETBOLA 
SPORTA SKOLA

35 255 2 242 48 3 2 10 288 224 106 8 104 6 215 138 1686

680 OGRES NOVADA KULTŪRAS CENTRS 35 437 0 361 98 2 10 23 290 378 142 11 194 18 422 208 2629

679 OGRES NOVADA SPORTA CENTRS 32 242 8 248 39 0 7 11 210 204 75 7 98 10 244 120 1555

684 OGRESGALA TAUTAS NAMS 3 65 0 98 15 0 2 2 38 93 58 2 44 1 73 86 580

703 SUNTAŽU TAUTAS NAMS 4 229 0 155 30 0 3 9 71 180 65 7 57 1 217 83 1111

704 TAURUPES PAGASTA PĀRVALDE 0 34 0 75 5 0 0 1 11 58 20 1 15 1 53 47 321

Ogres novads 221 2580 18 2717 420 15 49 111 1888 2327 939 66 1006 71 2399 1633 16460

792 JAUNOLAINES KULTŪRAS NAMS 58 177 3 127 22 3 3 7 379 155 42 4 55 19 137 106 1297

763 OLAINES KULTŪRAS CENTRS 104 229 2 184 35 0 5 15 491 191 49 7 88 16 163 108 1687

789

OLAINES NOVADA PAŠVALDĪBAS 
AĢENTŪRAS “OLAINES 
SOCIĀLAIS DIENESTS” KLIENTU 
APKALPOŠANAS CENTRS 
“GAISMAS”

8 44 0 25 7 0 0 0 73 34 14 4 17 3 23 24 276



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

136

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 N
r.

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

764
OLAINES VĒSTURES UN MĀKSLAS 
MUZEJS

146 215 5 189 43 3 10 17 840 214 64 7 85 23 183 208 2252

Olaines novads 316 665 10 525 107 6 18 39 1783 594 169 22 245 61 506 446 5512

384 PĀRGAUJAS NOVADA PAŠVALDĪBA 0 99 0 87 12 1 1 3 13 99 33 6 48 1 119 89 611

381 RAISKUMA PAGASTA PĀRVALDE 0 84 1 70 14 1 0 2 21 67 28 2 44 0 78 80 492

385 STRAUPES PAGASTA PĀRVALDE 4 150 0 95 20 1 1 7 25 94 52 5 53 0 141 125 773

Pārgaujas novads 4 333 1 252 46 3 2 12 59 260 113 13 145 1 338 294 1876

380
JĀŅMUIŽAS PIRMSSKOLAS 
IZGLĪTĪBAS IESTĀDE

0 62 0 33 7 0 1 4 14 59 7 1 30 0 54 36 308

375 LIEPAS PAMATSKOLA 28 152 0 101 28 0 2 15 188 105 53 4 71 3 160 91 1001

379 PRIEKUĻU VIDUSSKOLA 2 262 1 213 44 1 3 29 54 235 87 6 109 0 293 177 1516

377 TAUTAS NAMS 1 58 0 41 7 1 0 1 2 33 35 1 23 1 57 47 308

389 VESELAVAS BIBLIOTĒKA 0 54 0 31 10 1 0 1 5 23 17 1 21 0 52 24 240

Priekuļu novads 31 588 1 419 96 3 6 50 263 455 199 13 254 4 616 375 3373

382 RAUNAS VIDUSSKOLA 2 256 0 187 40 0 0 28 39 206 101 7 109 1 232 174 1382

370 TAUTAS NAMS 4 73 1 36 4 0 1 1 5 48 28 4 32 0 47 74 358

Raunas novads 6 329 1 223 44 0 1 29 44 254 129 11 141 1 279 248 1740

794 KULTŪRAS NAMS 7 186 2 122 30 0 4 9 104 97 60 7 68 5 188 119 1008

793 KULTŪRAS UN IZGLĪTĪBAS CENTRS 11 292 2 181 53 0 2 19 108 189 89 11 87 2 270 208 1524

Ropažu novads 18 478 4 303 83 0 6 28 212 286 149 18 155 7 458 327 2532

923 IPIĶU PAGASTA PĀRVALDE 0 17 0 7 0 0 0 0 2 7 11 0 10 0 17 20 91

924 JERU PAGASTA PĀRVALDE 0 76 1 39 3 0 1 0 15 50 59 2 38 0 60 46 390

929 LODES PAGASTA PĀRVALDE 1 14 0 6 0 0 1 3 4 11 33 0 6 0 11 30 120

918 RŪJIENAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA 3 339 1 167 29 0 2 11 42 183 296 10 102 0 254 187 1626

939 VILPULKAS PAGASTA PĀRVALDE 0 25 0 9 3 0 0 5 3 8 18 3 9 0 24 26 133

Rūjienas novads 4 471 2 228 35 0 4 19 66 259 417 15 165 0 366 309 2360

605 AINAŽU KULTŪRAS NAMS 4 141 0 89 16 0 0 5 21 88 90 4 39 0 120 57 674

608 KORĢENES PAMATSKOLA 1 29 0 22 0 0 0 5 5 20 37 4 12 0 30 26 191

615 LIEPUPES VIDUSSKOLA 3 163 0 108 24 0 3 2 34 107 98 9 65 3 114 82 815

607 SALACGRĪVAS KULTŪRAS NAMS 6 395 0 286 60 1 2 12 90 293 346 13 151 2 429 186 2272

Salacgrīvas novads 14 728 0 505 100 1 5 24 150 508 571 30 267 5 693 351 3952

766 LU BIOLOĢIJAS INSTITŪTS 37 211 4 214 38 0 0 16 298 215 65 12 175 13 141 129 1568

767 SALASPILS KULTŪRAS NAMS 55 388 0 325 67 2 5 21 529 393 123 11 341 26 305 231 2822

765 SALASPILS SPORTA NAMS 87 162 1 121 28 7 4 11 699 204 48 3 133 19 139 92 1758

964 SOCIĀLAIS CENTRS 78 169 3 140 26 4 0 8 620 116 29 8 124 15 125 99 1564

Salaspils novads 257 930 8 800 159 13 9 56 2146 928 265 34 773 73 710 551 7712

768 SAULKRASTU NOVADA DOME 48 424 5 481 69 2 6 24 452 375 304 12 188 18 277 276 2961

769
SAULKRASTU NOVADA 
ZVEJNIEKCIEMA VIDUSSKOLA

20 290 1 316 45 0 0 9 177 217 138 13 116 6 183 120 1651

Saulkrastu novads 68 714 6 797 114 2 6 33 629 592 442 25 304 24 460 396 4612

797 PABAŽU KULTŪRAS NAMS 1 64 0 55 6 0 1 1 27 37 15 3 17 1 34 31 293

796 SĒJAS NOVADA DOME 3 90 1 93 21 0 1 6 26 117 57 1 52 0 151 83 702

Sējas novads 4 154 1 148 27 0 2 7 53 154 72 4 69 1 185 114 995

776 ALLAŽU PAGASTA PĀRVALDE 6 118 0 109 20 1 1 9 32 103 43 8 49 4 104 69 676

774 MORES PAGASTA TAUTAS NAMS 1 29 0 37 11 0 0 2 8 18 10 1 18 1 60 19 215

772 SIGULDAS 1. PAMATSKOLA 13 499 3 459 101 3 7 24 164 382 118 38 216 1 422 243 2693



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

137

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 N
r.

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

773
SIGULDAS PAGASTA KULTŪRAS 
NAMS

4 165 1 238 40 0 2 11 82 203 79 11 112 2 274 149 1373

771 SIGULDAS SPORTA CENTRS 13 375 0 329 100 0 4 13 115 453 119 22 221 1 316 145 2226

770 SIGULDAS SPORTA CENTRS 17 454 0 455 91 5 4 15 196 524 146 27 216 7 369 189 2715

Siguldas novads 54 1640 4 1627 363 9 18 74 597 1683 515 107 832 16 1545 814 9898

891 BIRZUĻU TAUTAS NAMS 0 34 0 35 2 1 0 2 8 29 7 1 14 0 45 47 225

892 BLOMES PAMATSKOLA 2 48 0 57 15 0 0 2 6 48 26 1 18 0 78 76 377

904
BRANTU UN SMILTENES PAGASTA 
PĀRVALDES SMILTENES PAGASTA 
PAKALPOJUMU CENTRS

0 59 0 28 11 0 2 3 7 20 17 3 18 0 61 50 279

896
GRUNDZĀLES PAGASTA KULTŪRAS 
NAMS

0 66 0 68 6 0 1 7 4 30 26 1 21 0 90 57 377

900
LAUNKALNES PAGASTA TAUTAS 
NAMS

0 19 0 29 7 0 0 1 9 29 9 1 13 1 30 34 182

901 PALSMANES KULTŪRAS NAMS 0 75 1 105 8 0 0 6 4 57 27 2 16 0 73 81 455

890 PAŠVALDĪBAS MĀJA 0 52 0 40 4 0 0 2 8 18 31 3 5 0 67 50 280

899
SIA “SMILTENES MRS” APSPRIEŽU 
ZĀLE

1 64 2 37 3 0 0 1 7 29 23 2 18 0 66 42 295

893
SIA “VIDZEMĪTE” ADMINISTRATĪVĀ 
ĒKA

0 71 1 20 9 0 0 3 4 29 19 1 19 0 33 54 263

887
SMILTENES PILSĒTAS KULTŪRAS 
CENTRS

2 378 1 170 41 1 2 10 26 164 82 7 92 0 215 233 1424

888 SMILTENES SPORTA SKOLA 9 444 1 253 52 2 3 11 63 246 106 4 123 1 365 252 1935

907 VARIŅU TAUTAS NAMS 0 51 0 26 17 1 0 2 5 18 23 1 19 2 82 78 325

Smiltenes novads 14 1361 6 868 175 5 8 50 151 717 396 27 376 4 1205 1054 6417

800
GAISMAS SPECIĀLĀ 
INTERNĀTSKOLA

1 23 3 39 8 1 1 2 36 21 8 4 10 0 20 31 208

798 ULBROKAS KULTŪRAS NAMS 74 386 3 289 77 1 4 19 680 392 135 18 183 21 272 182 2736

799 UPESLEJAS 35 207 12 145 34 3 3 8 350 187 51 7 85 8 141 118 1394

Stopiņu novads 110 616 18 473 119 5 8 29 1066 600 194 29 278 29 433 331 4338

897 JĒRCĒNU TAUTAS NAMS 1 30 0 16 2 0 0 2 1 19 7 4 11 0 12 39 144

902 PLĀŅU PAGASTA PĀRVALDE 0 26 0 4 3 0 0 1 7 4 6 0 5 0 10 27 93

886 SEDAS KULTŪRAS NAMS 16 22 0 2 3 0 0 4 133 8 0 3 6 0 22 24 243

889 STRENČU VIDUSSKOLA 2 118 3 80 9 1 1 3 26 103 40 5 47 5 124 149 716

Strenču novads 19 196 3 102 17 1 1 10 167 134 53 12 69 5 168 239 1196

894 ĒRĢEMES PAMATSKOLA 0 38 1 50 9 0 0 2 8 25 68 2 10 2 49 83 347

898 KĀRĶU TAUTAS NAMS 1 33 0 37 6 0 0 0 10 32 50 0 10 0 53 36 268

906 LUGAŽU MUIŽA 0 29 0 22 2 0 0 1 16 28 26 1 9 0 21 32 187

885 MĀKSLAS SKOLA 3 91 0 81 14 0 0 6 69 71 186 1 75 1 99 85 782

884 PILSĒTAS KULTŪRAS NAMS 3 220 1 161 33 1 2 11 202 154 321 4 86 2 266 186 1653

908 VIJCIEMA TAUTAS NAMS 3 62 0 26 3 0 0 3 16 20 33 2 20 1 67 41 297

909 ZVĀRTAVAS PAGASTA PĀRVALDE 0 16 0 8 2 0 2 1 5 17 23 4 7 1 29 39 154

Valkas novads 10 489 2 385 69 1 4 24 326 347 707 14 217 7 584 502 3688

671
MURMASTIENES KULTŪRAS 
CENTRS

0 69 1 52 0 1 2 0 3 31 12 1 18 0 44 47 281

676 STIRNIENES TAUTAS NAMS 1 33 1 13 0 0 1 1 2 32 6 1 9 0 11 22 133

657 VARAKĻĀNU KULTŪRAS NAMS 14 224 2 130 39 0 4 12 68 171 116 9 85 1 181 146 1202

Varakļānu novads 15 326 4 195 39 1 7 13 73 234 134 11 112 1 236 215 1616

372 INEŠU PAGASTA JAUNIEŠU CENTRS 1 47 1 40 5 1 0 3 2 43 13 1 26 0 67 39 289



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

138

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 N
r.

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

371 PAGASTA PĀRVALDE 0 59 3 41 14 0 1 3 13 46 35 7 18 0 58 71 369

386 PAGASTA PĀRVALDE 2 72 2 66 8 0 1 2 16 63 23 3 26 1 76 57 418

374 PAGASTA PĀRVALDE 0 22 0 14 1 0 0 1 3 21 3 0 5 0 22 31 123

388 VECPIEBALGAS KULTŪRAS NAMS 0 178 0 126 20 0 1 7 34 104 61 2 34 1 161 131 860

Vecpiebalgas novads 3 378 6 287 48 1 3 16 68 277 135 13 109 2 384 329 2059

Vidzeme kopā 3061 38893 297 31466 6239 211 506 1844 26146 33651 14458 1387 16940 787 34341 27448 237675

Latgale

167 10. VIDUSSKOLA 222 13 1 18 8 3 3 7 492 25 11 1 9 0 25 47 885

174 11. PAMATSKOLA 501 21 10 18 4 1 1 17 825 27 11 1 25 0 51 93 1606

168 12. VIDUSSKOLA 166 15 4 27 9 3 2 6 409 13 13 3 18 2 39 46 775

182 13. VIDUSSKOLA 171 9 1 4 7 2 1 10 258 8 6 0 13 0 23 41 554

170 15. VIDUSSKOLA 305 20 3 19 6 3 0 8 609 20 20 0 18 1 32 78 1142

166 17. VIDUSSKOLA 180 7 2 14 3 1 0 13 368 13 10 1 16 1 28 31 688

184
22. PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDE

87 3 2 7 0 0 1 4 104 2 5 0 10 2 14 23 264

162 A/S “DAUGAVPILS SILTUMTĪKLI” 139 17 6 10 2 1 3 6 217 10 9 0 15 1 26 37 499

179 DAUGAVPILS 16. VIDUSSKOLA 394 26 1 13 6 1 0 10 857 14 18 1 19 1 56 92 1509

186 DAUGAVPILS 16. VIDUSSKOLA 319 17 3 16 12 2 1 8 753 13 16 0 12 0 37 63 1272

178
DAUGAVPILS 7. PIRMSSKOLAS 
IZGLĪTĪBAS IESTĀDE

62 3 0 2 1 0 0 5 161 13 8 1 8 1 16 22 303

161 DAUGAVPILS CENTRA VIDUSSKOLA 329 34 6 38 15 4 3 15 749 30 25 3 32 1 58 100 1442

185 DAUGAVPILS CENTRA VIDUSSKOLA 223 26 2 25 7 1 0 8 558 22 16 0 14 0 42 66 1010

169
DAUGAVPILS KRIEVU VIDUSSKOLA-
LICEJS

323 25 2 25 15 1 2 8 751 22 24 0 27 1 60 97 1383

163
DAUGAVPILS PILSĒTAS DOMES 
SOCIĀLĀ DIENESTA DIENAS CENTRS 
“SASKARSME”

158 11 0 17 3 1 1 12 279 7 5 1 14 0 24 46 579

160 DAUGAVPILS UNIVERSITĀTE 202 30 7 41 20 1 4 8 490 40 26 5 33 4 70 90 1071

176
FORŠTADTES KULTŪRAS NAMS UN 
JAUNATNES INICIATĪVU CENTRS

159 14 1 10 3 2 0 3 335 16 4 2 11 1 21 26 608

188
J.RAIŅA DAUGAVPILS 6. 
VIDUSSKOLA

229 8 5 23 11 2 3 7 332 11 6 2 13 0 47 50 749

180
J.RAIŅA DAUGAVPILS 6. 
VIDUSSKOLA

116 6 1 15 3 0 0 1 277 10 3 1 8 0 10 29 480

181 LIKVIDĒTĀS 8. PAMATSKOLAS ĒKA 119 7 2 5 2 2 1 5 265 9 5 0 6 0 10 23 461

172
LOGOPĒDISKĀ 
INTERNĀTPAMATSKOLA-
ATTĪSTĪBAS CENTRS

23 9 0 4 5 0 1 1 79 12 2 0 5 0 6 10 157

159
PAŠVALDĪBAS BUDŽETA IESTĀDE 
LATVIEŠU KULTŪRAS CENTRS

280 55 3 92 30 5 1 29 886 66 58 9 60 3 83 194 1854

165 POĻU KULTŪRAS CENTRS 100 7 1 11 2 0 1 3 177 5 4 0 7 1 16 26 361

171

PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS 
KOMPETENCES CENTRS 
“DAUGAVPILS BŪVNIECĪBAS 
TEHNIKUMS”

139 6 0 6 0 4 0 6 269 12 6 0 11 1 16 31 507

173
RĪGAS TEHNISKĀS UNIVERSITĀTES 
DAUGAVPILS FILIĀLE

230 20 3 26 3 0 1 7 502 21 11 0 11 2 44 60 941

175
RĪGAS TEHNISKĀS UNIVERSITĀTES 
DAUGAVPILS FILIĀLE

145 9 1 14 1 0 1 7 301 14 4 1 8 1 20 41 568

164
RUĢEĻU PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDE

199 11 2 14 9 0 0 4 445 12 2 3 22 2 23 54 802



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

139

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 N
r.

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

183
SIA “DAUGAVPILS REĢIONĀLĀ 
SLIMNĪCA”

81 15 3 4 2 0 1 2 175 5 6 0 13 0 7 67 381

177 SPORTA BĀZE “MEŽCIEMS” 30 4 0 2 4 0 0 3 75 2 2 0 2 0 7 8 139

187 VIENĪBAS PAMATSKOLA 65 20 2 32 6 0 2 7 256 24 22 3 22 0 20 58 539

Daugavpils pilsēta 5696 468 74 552 199 40 34 230 12254 498 358 38 482 26 931 1649 23529

246 3. VIDUSSKOLA 160 64 2 104 7 2 0 9 693 51 29 0 23 2 77 61 1284

249 4. VIDUSSKOLA 68 36 1 29 1 4 2 4 336 27 28 0 14 5 43 30 628

241 5. VIDUSSKOLA 92 142 4 119 10 1 1 11 611 136 57 1 47 3 166 101 1502

243 6. VIDUSSKOLA 122 55 4 35 8 2 0 9 514 33 20 0 10 0 44 37 893

244 BĒRNU BIBLIOTĒKA 135 121 0 170 9 3 1 10 774 73 50 3 47 1 137 88 1622

253
PENSIONĀRU SOCIĀLĀS APRŪPES 
CENTRS

65 86 0 50 2 0 0 10 342 30 34 0 29 3 44 36 731

248 PILSĒTAS KULTŪRAS NAMS 53 75 2 85 8 3 0 7 311 56 45 1 34 0 61 36 777

250
RĒZEKNES INTERNĀTPAMATSKOLA 
- ATTĪSTĪBAS CENTRS

67 50 0 50 7 1 1 2 345 61 32 1 12 1 53 48 731

251 RĒZEKNES KATOĻU VIDUSSKOLA 50 74 0 57 3 1 0 10 360 45 39 2 24 0 67 59 791

247
RĒZEKNES NACIONĀLO BIEDRĪBU 
KULTŪRAS NAMS

55 47 3 42 6 0 2 5 298 31 41 0 13 1 49 41 634

245
RĒZEKNES TEHNOLOĢIJU 
AKADĒMIJA

118 189 3 200 18 1 2 22 741 90 71 3 78 2 145 111 1794

242 RPKK ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 24 30 2 44 7 0 0 1 82 21 4 0 5 0 23 10 253

Rēzeknes pilsēta 1009 969 21 985 86 18 9 100 5407 654 450 11 336 18 909 658 11640

714
AGLONAS NOVADA 
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA

15 109 1 52 9 5 1 4 161 37 39 6 205 2 67 108 821

530 PAGASTA PĀRVALDES ĒKA 15 1 3 0 0 0 0 1 77 5 0 0 4 0 7 9 122

544 TAUTAS NAMS 16 13 0 2 0 1 0 0 43 0 3 0 17 1 12 29 137

535 TAUTAS NAMS 18 11 0 1 2 0 0 1 91 4 2 0 24 0 4 11 169

Aglonas novads 64 134 4 55 11 6 1 6 372 46 44 6 250 3 90 157 1249

322 BALTINAVAS NOVADA DOME 2 130 0 28 12 0 1 4 47 23 32 6 17 5 35 101 443

Baltinavas novads 2 130 0 28 12 0 1 4 47 23 32 6 17 5 35 101 443

323
BALVU PAGASTA KULTŪRAS UN 
SPORTA CENTRS

4 28 0 16 6 0 0 7 11 9 12 0 3 1 24 84 205

319 BALVU PAMATSKOLA 35 309 1 85 20 5 2 23 332 101 70 6 64 7 250 402 1712

320
BALVU PROFESIONĀLĀ UN 
VISPĀRIZGLĪTOJOŠĀ VIDUSSKOLA

6 104 0 34 11 1 0 10 69 37 6 4 19 0 61 134 496

318
BALVU VALSTS ĢIMNĀZIJAS 
SPORTA ZĀLE

11 255 1 97 13 2 0 33 145 83 37 3 51 0 174 239 1144

324 BĒRZKALNES PAGASTA PĀRVALDE 4 23 1 5 3 0 0 7 29 12 4 0 3 2 12 28 133

325 BĒRZPILS PAGASTA SAIETA NAMS 2 102 0 31 0 2 1 3 17 30 24 2 7 1 73 94 389

326
BRIEŽUCIEMA PAGASTA TAUTAS 
NAMS

0 69 0 11 2 0 2 4 6 12 21 0 10 1 15 33 186

327 KRIŠJĀŅU TAUTAS NAMS 0 27 1 17 1 0 0 1 4 7 6 0 15 0 34 36 149

328 KUBULU PAGASTA PĀRVALDE 8 92 1 23 2 0 0 12 38 36 11 2 18 0 53 118 414

331 LAZDULEJAS PAGASTA PĀRVALDE 4 27 0 7 1 0 2 5 18 2 3 0 7 0 3 19 98

336 TILŽAS PAGASTA KULTŪRAS NAMS 1 130 0 22 3 2 1 2 37 19 16 0 19 0 53 84 389

337 VECTILŽAS PAGASTA PĀRVALDE 1 27 0 7 0 0 0 0 3 7 2 2 8 0 11 58 126

339 VĪKSNAS PAGASTA PĀRVALDE 4 27 0 5 3 0 0 2 10 3 6 0 8 0 14 45 127

Balvu novads 80 1220 5 360 65 12 8 109 719 358 218 19 232 12 777 1374 5568

631
CIBLAS NOVADA 
ADMINISTRATĪVAIS CENTRS

3 5 0 8 1 0 0 1 20 13 13 0 9 0 16 24 113



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

140

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 N
r.

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

633 CIBLAS PAGASTA PĀRVALDE 6 41 1 27 1 0 1 4 44 15 30 1 18 0 20 40 249

634 LĪDUMNIEKU PAGASTA PĀRVALDE 5 6 0 4 2 0 0 2 15 8 4 0 2 0 15 15 78

649 PUŠMUCOVAS TAUTAS NAMS 3 35 2 7 0 1 0 4 25 10 14 0 10 0 19 31 161

652 ZVIRGZDENES PAGASTA PĀRVALDE 1 17 0 6 0 0 0 0 28 15 19 2 17 0 4 32 141

Ciblas novads 18 104 3 52 4 1 1 11 132 61 80 3 56 0 74 142 742

523 ANDRUPENES TAUTAS NAMS 7 18 0 4 3 0 0 1 55 20 17 0 24 0 13 32 194

524 ANDZEĻU PAGASTA PĀRVALDE 7 7 0 3 0 0 0 1 56 5 9 0 9 1 12 18 128

525 ASŪNES PAGASTA PĀRVALDE 2 10 1 5 1 0 3 2 26 8 11 0 15 0 19 26 129

527 BĒRZIŅU TAUTAS NAMS 1 8 0 1 0 0 0 0 18 1 6 0 15 0 1 5 56

522 DAGDAS TAUTAS NAMS 57 118 3 44 9 5 3 21 376 41 90 4 112 2 107 89 1081

529 EZERNIEKU SAIETU NAMS 5 20 1 13 2 2 0 0 69 15 24 2 9 0 16 21 199

538 ĶEPOVAS SAIETU NAMS 1 3 0 0 0 0 0 0 15 1 1 0 3 0 3 9 36

537 KONSTANTINOVAS TAUTAS NAMS 3 7 0 0 3 0 0 3 21 6 5 0 5 0 12 13 78

543 ŠĶAUNES TAUTAS NAMS 4 46 0 5 0 0 0 3 41 6 8 2 2 0 4 12 133

542 SVARIŅU TAUTAS NAMS 4 2 0 0 0 0 0 0 33 0 20 0 7 0 4 5 75

Dagdas novads 91 239 5 75 18 7 6 31 710 103 191 8 201 3 191 230 2109

397 AMBEĻU PAGASTA PĀRVALDE 7 16 0 4 2 0 0 0 41 2 4 3 10 0 12 59 160

398 BIĶERNIEKU PAGASTA PĀRVALDE 42 0 2 0 0 0 0 0 27 0 0 0 4 0 1 67 143

399 DEMENES KULTŪRAS NAMS 56 6 0 3 0 1 0 0 120 2 2 0 1 0 5 22 218

401
DUBNAS PAGASTA KULTŪRAS 
NAMS

23 16 0 11 2 0 0 2 30 2 6 0 10 1 20 37 160

408 JAUNIEŠU CENTRS 52 3 0 3 2 0 0 1 79 0 5 0 1 1 9 24 180

404 KALKŪNES PAGASTA PĀRVALDE 145 10 9 12 3 0 0 3 256 13 5 2 9 2 12 45 526

405 KALUPES PAGASTA PĀRVALDE 17 36 1 24 8 0 0 8 43 14 12 0 24 0 33 69 289

400
KUMBUĻU IEDZĪVOTĀJU 
PAKALPOJUMU CENTRS

18 0 1 1 0 0 0 0 52 0 0 0 0 0 1 22 95

413 LĀČU PAMATSKOLA 61 13 0 5 0 2 0 4 129 9 3 1 10 0 16 22 275

406
LAUCESAS PAGASTA PĀRVALDES 
LAUCESAS KULTŪRAS NAMS

42 1 0 0 1 0 0 0 64 1 1 0 0 0 1 29 140

409 MEDUMU PAGASTA PĀRVALDE 52 3 1 2 1 1 0 5 177 6 9 0 3 0 3 23 286

411
NAUJENES JAUNATNES INICIATĪVAS 
UN SPORTA CENTRS

46 10 0 12 4 0 0 0 151 10 8 0 9 0 7 30 287

410
NAUJENES PAGASTA PĀRVALDES 
ĒKA

38 13 2 1 5 1 1 4 110 10 5 0 9 1 24 44 268

412
NAUJENES SOCIĀLO PAKALPOJUMU 
UN SOCIĀLĀS PALĪDZĪBAS CENTRS

83 6 1 13 3 0 1 0 185 4 0 0 9 0 13 44 362

414 NĪCGALES PAGASTA TAUTAS NAMS 10 25 0 18 2 0 0 0 32 10 15 0 22 1 30 49 214

407
SABIEDRĪBAS IZGLĪTĪBAS UN 
INFORMĀCIJAS CENTRS

5 40 0 31 18 0 0 10 34 36 28 0 15 0 30 144 391

415 SALIENAS PAGASTA PĀRVALDE 30 0 0 0 2 0 0 0 58 1 0 1 0 0 7 112 211

416
SKRUDALIENAS PAGASTA 
PĀRVALDE

81 3 0 0 2 0 1 1 169 3 1 0 2 1 6 44 314

417 SVENTES PAGASTA TAUTAS NAMS 66 2 0 4 1 0 0 2 125 4 2 0 5 2 14 50 277

418 TABORES PAGASTA PĀRVALDE 40 0 0 2 0 1 0 3 67 0 0 0 3 0 15 4 135

419
VABOLES PAGASTA KULTŪRAS 
NAMS

9 40 0 23 5 0 0 12 16 20 18 1 13 1 40 58 256

420 VECSALIENAS PAGASTA PĀRVALDE 28 1 0 1 1 0 0 0 35 1 2 1 1 0 9 81 161

421 VIŠĶU PAGASTA PĀRVALDE 51 64 3 41 6 0 0 3 112 18 12 2 43 0 61 104 520

Daugavpils novads 1002 308 20 211 68 6 3 58 2112 166 138 11 203 10 369 1183 5868



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

141

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 N
r.

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

393
BEBRENES PAGASTA PĀRVALDES 
ĒKA

1 55 0 39 9 2 1 6 12 42 27 0 16 0 62 153 425

402
DVIETES PAGASTA KULTŪRAS 
NAMS

6 23 0 9 2 1 0 1 15 21 10 0 14 0 44 89 235

403
EGLAINES PAGASTA KULTŪRAS 
NAMS

11 15 0 6 3 0 0 0 56 9 4 0 2 2 21 59 188

392
ILŪKSTES PILSĒTAS KULTŪRAS 
CENTRS

29 103 2 74 7 2 1 9 302 56 48 2 37 1 91 209 973

394
PILSKALNES PAGASTA PĀRVALDES 
ĒKA

7 18 1 24 2 1 2 3 29 25 3 0 10 0 19 75 219

395 ŠĒDERES PAGASTA PĀRVALDES ĒKA 10 16 1 5 1 1 0 1 78 10 14 0 2 0 17 45 201

396
SUBATES PILSĒTAS KULTŪRAS 
NAMS

10 25 0 27 3 0 0 8 55 23 61 1 13 1 48 76 351

Ilūkstes novads 74 255 4 184 27 7 4 28 547 186 167 3 94 4 302 706 2592

628 KULTŪRAS NAMS 27 107 1 40 16 4 1 7 269 56 132 3 26 2 90 168 949

642 KULTŪRAS NAMS 2 45 0 18 3 0 1 0 24 32 35 0 10 0 30 43 243

641
MALNAVAS KOLEDŽAS MUIŽAS 
KORPUSS

2 25 0 11 1 1 0 6 51 18 48 1 15 0 12 85 276

636 PAGASTA PĀRVALDES ZĀLE 10 1 0 2 2 1 0 2 61 6 2 0 3 0 1 15 106

643 TAUTAS NAMS 3 14 1 19 2 0 0 1 38 10 49 1 7 0 20 37 202

651 TAUTAS NAMS 1 49 0 12 3 0 0 0 17 17 39 1 4 0 27 31 201

Kārsavas novads 45 241 2 102 27 6 2 16 460 139 305 6 65 2 180 379 1977

518 KRĀSLAVAS NOVADA DOME 122 56 9 43 15 2 6 9 514 36 39 0 38 4 97 269 1259

519 KRĀSLAVAS VALSTS ĢIMNĀZIJA 54 28 4 21 7 1 2 2 239 26 12 4 15 0 28 102 545

545 KULTŪRAS NAMS 13 16 0 6 2 0 0 1 83 9 8 2 12 0 16 98 266

534 PAGASTA PĀRVALDE 9 1 0 1 1 0 0 0 32 1 5 0 5 0 4 47 106

531 PAGASTA PĀRVALDE 30 3 1 1 2 0 0 2 89 6 7 0 2 0 9 58 210

521 PAGASTA PĀRVALDE 2 3 0 2 1 0 0 3 42 1 2 0 6 0 9 40 111

536 PAGASTA PĀRVALDE 2 18 0 22 2 0 0 3 14 16 9 0 8 0 16 93 203

533 PAGASTA PĀRVALDE 8 9 2 3 0 1 0 2 77 1 2 1 0 0 4 27 137

541 PAGASTA PĀRVALDE 1 13 0 12 3 0 0 1 49 9 6 0 2 1 26 64 187

526 PAGASTA PĀRVALDE 1 33 0 28 4 0 0 1 7 14 26 2 14 1 6 89 226

539 SAIETU NAMS 10 2 0 0 1 0 0 0 43 2 0 0 1 0 1 17 77

532 TAUTAS NAMS 1 30 0 36 3 0 0 8 17 12 8 4 6 0 22 58 205

540 TAUTAS NAMS 9 3 0 0 1 0 0 1 74 2 1 2 2 2 4 71 172

520 VARAVĪKSNES VIDUSSKOLA 74 39 1 18 10 1 3 5 499 27 29 0 20 2 45 151 924

Krāslavas novads 336 254 17 193 52 5 11 38 1779 162 154 15 131 10 287 1184 4628

709 KULTŪRAS CENTRS 37 278 0 126 24 1 4 13 322 170 103 4 50 3 227 449 1811

716 KULTŪRAS NAMS 4 40 1 21 4 0 0 0 23 22 30 3 10 0 36 66 260

711
LĪVĀNU NOVADA PIRMSSKOLAS 
IZGLĪTĪBAS IESTĀDE “RŪĶĪŠI”

37 73 1 35 14 1 2 5 160 56 37 1 37 5 95 162 721

710 MŪZIKAS SKOLA 41 167 2 70 11 1 4 10 241 80 57 6 33 1 131 298 1153

712 ROŽUPES KULTŪRAS NAMS 7 54 0 31 8 0 1 2 22 34 28 0 26 0 66 113 392

719 RUDZĀTU PAGASTA BIBLIOTĒKA 4 37 0 22 2 1 0 4 15 41 30 4 19 0 33 93 305

725 SUTRU PAGASTA PĀRVALDE 8 19 0 3 1 0 0 1 24 12 21 1 19 0 17 66 192

713 TURKU PAGASTA PĀRVALDE 4 32 0 5 0 0 0 0 22 16 9 3 10 0 22 61 184

Līvānu novads 142 700 4 313 64 4 11 35 829 431 315 22 204 9 627 1308 5018

632 BRIĢU PAGASTA TAUTAS NAMS 9 6 0 1 0 0 0 1 67 2 1 1 7 0 4 41 140



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

142

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 N
r.

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

635 CIRMAS PAGASTA PĀRVALDE 12 16 1 4 1 0 0 3 54 4 3 0 13 0 5 18 134

637 ISNAUDAS PAGASTA PĀRVALDE 7 6 0 10 1 0 3 1 58 4 10 0 20 0 14 40 174

638 ISTALSNAS BIBLIOTĒKA 0 2 0 6 0 0 0 0 30 0 3 0 8 0 6 20 75

639 ISTRAS TAUTAS NAMS 12 2 0 1 0 0 0 0 75 0 0 0 29 0 6 9 134

627 LUDZAS KINOTEĀTRIS 43 58 1 42 2 0 2 15 286 26 40 1 73 0 55 73 717

626 LUDZAS TAUTAS NAMS 71 75 2 34 7 4 0 11 355 44 49 2 103 4 69 109 939

625 LUDZAS TAUTAS NAMS 101 93 4 56 7 1 5 25 553 51 58 1 143 7 95 126 1326

644 NIRZAS TAUTAS NAMS 5 15 2 4 0 0 0 6 29 7 12 0 22 1 6 34 143

645 ŅUKŠU PAGASTA TAUTAS NAMS 3 8 0 3 2 1 0 8 21 9 6 0 8 1 6 29 105

647 PILDAS TAUTAS NAMS 9 0 0 4 0 0 0 4 78 2 1 0 7 0 5 40 150

648 PUREŅU PAGASTA PĀRVALDE 3 1 0 3 0 0 0 3 30 3 4 0 8 0 9 20 84

650 RUNDĒNU TAUTAS NAMS 5 5 1 2 0 0 0 1 83 3 0 0 1 0 7 13 121

Ludzas novads 280 287 11 170 20 6 10 78 1719 155 187 5 442 13 287 572 4242

708
PREIĻU NOVADA AIZKALNES 
PAGASTA PĀRVALDE

0 17 0 8 2 0 1 0 8 6 40 0 48 0 11 51 192

706
PREIĻU NOVADA KULTŪRAS 
CENTRS

67 225 6 112 23 0 3 9 484 112 145 3 567 8 204 222 2190

717
PREIĻU NOVADA PELĒČU PAGASTA 
PĀRVALDE

4 18 0 11 4 1 0 1 31 5 9 1 119 1 26 31 262

721
PREIĻU NOVADA SAUNAS PAGASTA 
PĀRVALDE

0 45 0 16 8 0 0 0 12 27 17 0 174 0 51 62 412

705 PREIĻU VALSTS ĢIMNĀZIJA 47 155 0 50 14 1 1 5 341 71 85 2 361 2 158 165 1458

Preiļu novads 118 460 6 197 51 2 5 15 876 221 296 6 1269 11 450 531 4514

730 AUDRIŅU KULTŪRAS NAMS 11 1 0 4 1 0 2 3 195 6 8 0 1 0 7 12 251

731 BĒRZGALES KULTŪRAS NAMS 1 60 0 41 12 1 0 1 15 18 22 2 14 0 20 47 254

744
BRĪVĀ LAIKA PAVADĪŠANAS 
CENTRS “STROPS”

4 20 0 4 0 0 1 2 59 14 8 1 7 0 12 34 166

732 ČORNAJAS TAUTAS NAMS 11 16 0 5 1 1 0 1 72 3 7 0 2 0 6 21 146

734 DRICĀNU KULTŪRAS NAMS 2 73 0 15 2 0 1 4 22 18 35 2 27 0 20 39 260

735 FEIMAŅU KULTŪRAS NAMS 10 25 1 11 2 0 1 0 88 10 31 0 11 1 19 33 243

736 GAIGALAVAS PAGASTA PĀRVALDE 0 98 0 25 5 1 1 2 22 20 35 1 27 0 61 71 369

737 GRIŠKĀNU PAGASTA PĀRVALDE 21 12 1 9 1 0 1 1 103 6 6 2 3 0 17 37 220

738 ILZESKALNA TAUTAS NAMS 2 60 0 25 0 3 0 0 41 7 11 1 18 1 35 20 224

757 JAUNSTRUŽĀNU PAMATSKOLA 7 84 0 20 0 2 1 1 84 13 22 2 24 0 27 26 313

739 KANTINIEKU PAGASTA PĀRVALDE 0 13 1 10 3 1 0 0 64 2 2 0 4 0 8 20 128

740 KAUNATAS PAGASTA PĀRVALDE 20 52 1 48 4 0 0 2 103 24 35 0 24 2 28 27 370

753 KRUKU BIBLIOTĒKA-KLUBS 19 2 0 3 0 1 0 0 151 7 8 1 2 0 7 10 211

741 LENDŽU KULTŪRAS NAMS 3 32 0 34 6 0 0 8 34 19 26 2 20 0 27 45 256

742 LŪZNAVAS PAGASTA PĀRVALDE 10 26 1 19 1 0 0 1 93 12 16 0 7 1 18 24 229

743 MALTAS KULTŪRAS NAMS 39 105 1 42 6 1 3 8 348 53 70 5 38 4 57 119 899

745 NAGĻU TAUTAS NAMS 0 53 0 37 1 0 13 1 13 17 33 1 19 0 31 44 263

746
NAUTRĒNU PAGASTA SPORTA 
HALLE - TAUTAS NAMS

1 128 0 19 4 0 0 0 39 38 25 1 61 1 56 49 422

747
OZOLAINES PAGASTA TAUTAS 
NAMS

16 10 0 16 1 0 3 2 104 4 14 0 1 1 8 12 192

748 OZOLMUIŽAS KULTŪRAS NAMS 5 9 0 12 2 2 0 2 50 14 10 2 21 0 23 29 181

749 PUŠAS PAGASTA PĀRVALDE 1 23 1 24 0 0 0 6 30 6 24 1 9 0 7 20 152

750 RIKAVAS KULTŪRAS NAMS 22 22 0 10 1 2 1 3 64 10 13 0 15 2 28 66 259



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

143

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 N
r.

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

754 RUŽINAS BIBLIOTĒKA 9 1 1 7 0 0 0 0 150 1 6 0 2 0 9 19 205

751
SAKSTAGALA PAGASTA PĀRVALDES 
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA

12 18 0 27 5 1 0 0 108 7 15 0 13 0 13 46 265

752 SILMALAS KULTŪRAS NAMS 8 5 0 0 1 2 0 2 106 5 4 0 3 1 5 11 153

756
STOĻEROVAS PAGASTA SAIETA 
NAMS

9 15 0 7 0 0 2 1 32 5 9 0 6 0 12 48 146

758 VĒRĒMU TAUTAS NAMS 13 49 0 32 4 0 1 0 90 35 35 0 17 0 89 32 397

Rēzeknes novads 256 1012 8 506 63 18 31 51 2280 374 530 24 396 14 650 961 7174

715
GALĒNU PAGASTA TERITORIĀLĀS 
PĀRVALDES ĒKA, KULTŪRAS NAMS

3 40 0 18 2 0 3 0 22 39 20 0 67 0 32 48 294

718 RIEBIŅU NOVADA DOMES ĒKA 17 49 2 10 2 0 0 1 104 16 22 1 44 2 30 101 401

720 RUŠONAS PAMATSKOLA 8 27 1 19 0 0 0 5 40 20 16 1 41 0 37 107 322

722
SILAJĀŅU PAGASTA TERITORIĀLĀS 
PĀRVALDES ĒKA, KULTŪRAS NAMS

4 8 0 0 0 0 0 0 65 2 7 1 8 0 2 32 129

723
SĪĻUKALNA PAGASTA KULTŪRAS 
NAMS

0 38 0 14 5 0 11 0 9 16 21 2 24 0 18 46 204

724 STABULNIEKU KULTŪRAS NAMS 4 39 0 33 3 0 1 1 8 22 12 0 73 0 41 62 299

Riebiņu novads 36 201 3 94 12 0 15 7 248 115 98 5 257 2 160 396 1649

330 LAZDUKALNA SAIETU NAMS 2 45 0 35 3 1 0 3 8 26 15 1 5 1 19 90 254

333 RUGĀJU NOVADA DOME 6 121 2 52 8 1 1 1 52 47 28 2 23 1 65 119 529

Rugāju novads 8 166 2 87 11 2 1 4 60 73 43 3 28 2 84 209 783

726 NOVADA DOME 2 68 1 22 4 0 4 0 10 20 29 1 93 1 81 47 383

727
ROŽKALNU PĀRVALDES ĒKA, 
KULTŪRAS NAMS

5 17 0 10 1 0 0 1 4 22 24 1 36 0 21 23 165

728 VĀRKAVAS TAUTAS NAMS 7 33 0 11 1 0 0 5 8 11 17 1 36 0 9 35 174

Vārkavas novads 30 450 5 217 28 4 6 14 142 199 156 9 221 5 279 523 2288

338 BORISOVAS TAUTAS NAMS 0 27 1 1 1 0 1 1 17 5 6 0 4 1 25 19 109

329 KUPRAVAS PAGASTA PĀRVALDE 4 15 1 0 5 0 0 5 46 5 0 0 4 0 7 20 112

332 MEDŅEVAS TAUTAS NAMS 2 58 0 10 0 1 0 2 13 15 5 2 12 1 24 64 209

335
ŠĶILBĒNU PAGASTA KULTŪRAS 
CENTRS “REKOVA”

4 68 3 23 9 0 3 3 41 17 23 3 30 2 51 99 379

334 SUSĀJU PAGASTA PĀRVALDE 2 84 1 10 4 2 0 0 22 8 9 0 12 0 14 36 204

321 VIĻAKAS NOVADA DOME 13 94 1 19 2 3 1 3 163 23 22 3 59 1 54 73 534

340 ŽĪGURU KULTŪRAS NAMS 5 83 0 22 0 0 0 1 45 13 3 0 14 0 24 25 235

Viļakas novads 30 429 7 85 21 6 5 15 347 86 68 8 135 5 199 336 1782

759
ATPŪTAS UN INFORMĀCIJAS 
CENTRS “KAMENĪTE”

17 31 0 25 5 3 2 7 79 52 16 3 8 5 19 43 315

733 DEKŠĀRES PAGASTA PĀRVALDE 6 51 1 53 5 0 58 2 33 18 19 2 9 1 17 22 297

755
SOKOLKU PAGASTA KLUBS UN 
BIBLIOTĒKA

14 3 1 3 0 3 1 0 98 11 2 0 1 1 13 21 172

729 VIĻĀNU KULTŪRAS NAMS 60 104 1 78 10 2 13 11 519 155 52 2 56 6 75 89 1233

760 VIĻĀNU PAGASTA BĒRNUDĀRZS 15 5 0 8 1 0 2 2 65 30 7 0 20 2 7 13 177

630 ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 22 3 0 0 0 0 1 0 32 2 0 0 2 0 0 22 84

640 PAGASTA PĀRVALDE 8 0 1 0 0 0 1 0 48 0 0 0 1 0 0 11 70

646 PAGASTA PĀRVALDES ZĀLE 19 2 1 1 0 0 0 0 97 2 1 0 1 0 19 12 155

629 TAUTAS NAMS 99 6 2 5 2 0 2 1 268 7 8 0 6 3 11 125 545

Zilupes novads 260 205 7 173 23 8 80 23 1239 277 105 7 104 18 161 358 3048

Latgale kopā 9561 7900 204 4465 840 154 242 865 32159 4181 3849 209 5067 168 6874 12539 89277



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

144

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 N
r.

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Kurzeme

227
DRAUDZĪGĀ AICINĀJUMA LIEPĀJAS 
PILSĒTAS 5. VIDUSSKOLA

1 123 0 124 33 0 1 13 78 120 54 2 40 3 286 156 1034

221 LIEPĀJAS 3. PAMATSKOLA 50 100 2 56 23 2 5 10 559 56 34 5 23 7 179 68 1179

226 LIEPĀJAS 7. VIDUSSKOLA 61 116 1 110 25 3 3 15 626 119 47 8 41 5 173 114 1467

233 LIEPĀJAS 8. VIDUSSKOLA 56 139 1 107 24 0 2 9 415 155 60 7 58 3 207 135 1378

237 LIEPĀJAS 8. VIDUSSKOLA 42 152 1 116 19 1 2 19 322 112 53 3 62 1 174 124 1203

236
LIEPĀJAS EZERKRASTA 
SĀKUMSKOLA

14 166 1 160 23 0 0 6 159 149 59 7 64 0 142 118 1068

232
LIEPĀJAS LATVIEŠU BIEDRĪBAS 
NAMS

39 382 2 384 82 5 4 25 284 392 134 19 159 5 410 352 2678

239
LIEPĀJAS LATVIEŠU BIEDRĪBAS 
NAMS

19 206 0 212 64 1 1 12 168 192 87 15 73 2 245 156 1453

959 LIEPĀJAS OLIMPISKAIS CENTRS 23 210 0 203 48 0 4 20 161 195 87 7 59 2 306 160 1485

223
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 
SOCIĀLĀ DIENESTA BĒRNUNAMS

17 71 1 62 9 1 1 7 147 81 34 1 27 1 137 85 682

238
LIEPĀJAS PIRMSSKOLAS 
IZGLĪTĪBAS IESTĀDE “DZINTARIŅŠ”

15 106 0 137 23 1 2 5 163 99 55 3 39 2 149 87 886

240
LIEPĀJAS PIRMSSKOLAS 
IZGLĪTĪBAS IESTĀDE “SPRĪDĪTIS”

12 76 0 80 17 0 0 7 46 96 33 4 29 0 132 78 610

235 LIEPĀJAS RAIŅA 6. VIDUSSKOLA 10 255 2 280 67 4 6 13 126 291 122 10 102 2 405 221 1916

228 LIEPĀJAS REĢIONĀLĀ SLIMNĪCA 10 77 0 106 21 2 2 6 119 72 34 4 21 2 172 72 720

222
LIEPĀJAS SPECIĀLĀ 
INTERNĀTPAMATSKOLA

20 189 1 185 37 1 0 7 290 145 80 2 70 0 194 165 1386

234
LIEPĀJAS SPECIĀLĀ PIRMSKOLAS 
IZGLĪTĪBAS IESTĀDE “CĪRULĪTIS”

1 42 0 41 12 2 3 2 23 32 17 0 22 0 65 34 296

231 LIEPĀJAS UNIVERSITĀTE 14 180 4 156 85 0 2 17 172 197 53 5 72 1 259 126 1343

230 LIEPĀJAS UNIVERSITĀTE 14 172 0 152 49 3 0 9 130 154 78 9 63 6 170 157 1166

229 LIEPĀJAS VALSTS 1. ĢIMNĀZIJA 22 172 2 169 82 1 1 17 178 217 82 8 77 1 180 115 1324

225
OSKARA KALPAKA LIEPĀJAS 15. 
VIDUSSKOLA

21 187 2 160 36 4 3 11 395 151 79 6 49 5 330 110 1549

224
PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS 
KOMPETENCES CENTRS “LIEPĀJAS 
VALSTS TEHNIKUMS”

20 161 1 155 49 4 3 14 166 194 64 3 70 3 268 149 1324

Liepājas pilsēta 481 3282 21 3155 828 35 45 244 4727 3219 1346 128 1220 51 4583 2782 26147

266 GĀLIŅCIEMA BIBLIOTĒKA 10 182 1 152 28 1 5 16 60 93 47 7 60 5 133 317 1117

254 KULTŪRAS CENTRS 22 308 1 246 43 2 4 20 163 247 75 12 92 4 223 471 1933

263 PĀRVENTAS BIBLIOTĒKA 38 163 1 99 24 1 1 17 353 110 30 4 45 1 135 256 1278

259 VENTSPILS 1. PAMATSKOLA 2 128 0 120 19 3 0 7 59 114 40 11 35 1 115 213 867

257 VENTSPILS 2. PAMATSKOLA 20 196 1 141 26 0 2 8 156 107 50 8 56 4 146 257 1178

258 VENTSPILS 2. VIDUSSKOLA 8 65 0 32 18 1 0 5 128 34 9 9 10 0 38 68 425

255 VENTSPILS 3. VIDUSSKOLA 49 44 1 18 17 0 1 4 291 37 6 2 9 3 61 103 646

256 VENTSPILS 4. VIDUSSKOLA 5 145 2 96 23 1 0 13 46 111 33 2 27 1 131 186 822

261 VENTSPILS 6. VIDUSSKOLA 44 218 6 136 31 3 3 13 253 117 61 9 62 4 180 283 1423

262 VENTSPILS AUGSTSKOLA 34 158 1 93 30 0 2 12 243 106 33 9 46 4 135 202 1108

260 VENTSPILS JAUNRADES NAMS 3 83 1 76 10 0 0 8 43 46 18 3 28 0 75 110 504

264
VENTSPILS PĀRVENTAS 
PAMATSKOLA

29 146 1 97 20 1 3 23 206 90 24 2 25 3 155 220 1045

265
VENTSPILS PILSĒTAS PANSIONĀTS 
UN BĒRNU NAMS “SELGA”

1 13 0 9 4 0 2 4 14 18 5 3 5 0 21 51 150

Ventspils pilsēta 265 1849 16 1315 293 13 23 150 2015 1230 431 81 500 30 1548 2737 12496



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

145

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 N
r.

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

573 AIZPUTES KULTŪRAS NAMS 7 260 0 250 27 1 1 24 35 129 44 11 48 3 304 140 1284

592 AIZPUTES MŪZIKAS SKOLA 0 58 0 76 12 1 2 4 9 18 18 4 13 0 79 29 323

579 AIZPUTES PAGASTA SAIETA NAMS 0 49 0 61 8 0 2 4 8 25 14 0 19 1 60 60 311

572 AIZPUTES VIDUSSKOLA 0 143 2 179 18 0 3 13 22 84 56 5 43 1 228 74 871

582 CĪRAVAS PAGASTA PĀRVALDE 1 55 0 54 9 5 0 7 12 38 32 3 29 1 99 79 424

590 KALVENES PAGASTA PĀRVALDE 0 56 0 45 8 1 0 3 9 28 17 3 11 1 74 62 318

591 KAZDANGAS PAGASTA PĀRVALDE 5 91 0 72 8 0 2 6 13 39 13 2 31 2 85 77 446

Aizputes novads 13 712 2 737 90 8 10 61 108 361 194 28 194 9 929 521 3977

551 ALSUNGAS KULTŪRAS NAMS 0 117 0 111 13 1 0 3 14 59 44 3 35 0 162 123 685

Alsungas novads 0 117 0 111 13 1 0 3 14 59 44 3 35 0 162 123 685

805 BROCĒNU KULTŪRAS CENTRS 10 207 0 192 32 0 9 25 135 159 47 4 58 7 241 165 1291

807 KANTORA ĒKA 0 21 1 29 3 0 1 0 11 23 9 3 7 0 48 49 205

806 PĀRVALDES ĒKA 0 41 0 30 5 0 1 3 8 37 16 2 21 1 91 53 309

809 TAUTAS NAMS 0 52 0 31 7 0 7 4 6 20 14 1 11 0 52 63 268

Brocēnu novads 10 321 1 282 47 0 18 32 160 239 86 10 97 8 432 330 2073

833 DUNDAGAS PILS 6 226 3 146 21 0 1 9 29 115 43 12 95 3 219 168 1096

836 KAĻĶU BIBLIOTĒKA 0 21 0 12 1 0 0 1 3 12 7 3 9 0 17 17 103

840 KOLKAS TAUTAS NAMS 1 82 0 37 35 1 0 1 8 43 8 2 17 0 38 20 293

834 MAZIRBES SKOLA 0 34 0 42 4 0 0 0 1 30 9 2 21 0 30 20 193

835 VĪDALES SKOLA 0 16 0 9 0 0 0 0 3 10 3 0 5 0 25 26 97

Dundagas novads 7 379 3 246 61 1 1 11 44 210 70 19 147 3 329 251 1782

583 DUNALKAS KULTŪRAS NAMS 0 34 0 31 6 0 0 5 6 34 39 1 8 0 72 66 302

574 DURBES KULTŪRAS NAMS 4 63 0 64 16 1 0 5 19 62 41 3 23 2 71 140 514

575 LIEĢU KULTŪRAS NAMS 0 52 0 29 11 2 0 7 14 41 31 0 17 0 71 62 337

600 PAGASTNAMS 1 17 0 16 8 1 0 3 4 19 14 2 7 1 57 44 194

Durbes novads 5 166 0 140 41 4 0 20 43 156 125 6 55 3 271 312 1347

576
GROBIŅAS PILSĒTAS SPORTA 
CENTRS

4 394 1 366 60 7 4 32 95 373 182 13 154 5 527 424 2641

593 KULTŪRAS NAMS 0 78 1 82 11 1 0 3 16 73 60 2 22 1 128 105 583

586 KULTŪRAS NAMS 0 48 2 59 17 0 0 4 7 34 18 0 28 0 60 50 327

580 KULTŪRAS NAMS 1 37 0 44 6 1 0 0 5 38 13 4 14 3 89 59 314

Grobiņas novads 5 557 4 551 94 9 4 39 123 518 273 19 218 9 804 638 3865

557 BANGAS - 2 0 49 1 33 1 0 0 5 11 28 15 2 35 0 147 48 375

548 2. VIDUSSKOLA 1 221 1 158 26 3 0 16 40 137 77 7 109 2 402 160 1360

559 BITĪTE 0 18 0 18 5 0 0 6 5 15 12 0 28 0 45 31 183

552 ĒDOLES PAGASTA PĀRVALDE 1 44 1 47 16 1 0 1 6 17 31 5 29 1 110 48 358

554 ĪVANDES PAGASTA PĀRVALDE 0 17 0 4 4 0 0 1 2 20 8 2 19 0 30 19 126

555 KABILES PAGASTA PĀRVALDE 0 49 0 41 2 0 3 8 2 32 19 6 25 0 78 33 298

570 ĶIKURU PASTS 0 17 0 20 1 0 0 2 4 2 5 1 6 0 39 15 112

546 KULDĪGAS CENTRA VIDUSSKOLA 2 208 0 172 27 0 5 5 54 131 94 4 122 3 360 114 1301

556 KURMĀLES PAGASTA PĀRVALDE 0 25 0 28 3 1 1 2 3 24 16 0 10 0 61 40 214

549 LU KULDĪGAS FILIĀLE 8 328 5 221 63 3 5 12 53 266 144 13 155 5 546 179 2006

561 PADURES PAGASTA PĀRVALDE 0 61 1 19 10 0 0 3 8 29 19 2 20 0 108 58 338

553 PAGASTMĀJA 6 29 2 30 4 3 0 1 3 14 12 1 16 0 58 36 215

562 PELČU PAGASTA PĀRVALDE 3 43 0 16 9 0 0 0 12 27 16 0 25 0 100 52 303



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

146

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 N
r.

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

564 RENDAS PAGASTA PĀRVALDE 5 69 1 55 9 1 2 10 6 26 19 4 26 0 90 50 373

567 RUMBAS PAGASTA PĀRVALDE 0 78 0 43 10 1 1 0 3 30 26 2 25 0 90 38 347

558 SERMĪTES INTEREŠU CENTRS 0 23 1 13 6 0 1 3 4 16 9 0 13 1 52 39 181

568 SNĒPELES TAUTAS NAMS 0 56 0 22 2 1 1 3 3 38 25 0 30 0 88 42 311

569 TURLAVAS PAGASTA PĀRVALDE 0 50 0 23 3 0 0 1 7 31 13 1 21 0 82 29 261

571 VĀRMES PAGASTA PĀRVALDE 0 54 1 39 7 0 0 6 8 49 18 3 29 1 106 71 392

547 VIDUSSKOLA 6 465 2 318 57 4 6 37 111 273 149 13 261 9 682 235 2628

Kuldīgas novads 32 1904 16 1320 265 18 25 122 345 1205 727 66 1004 22 3274 1337 11682

846 MĒRSRAGA TAUTAS NAMS 1 144 0 155 18 1 0 10 47 126 31 8 61 1 209 93 905

Mērsraga novads 1 144 0 155 18 1 0 10 47 126 31 8 61 1 209 93 905

594 NĪCAS NOVADA DOME 5 136 0 148 36 0 2 6 37 165 142 2 75 1 218 162 1135

595
NĪCAS NOVADA OTAŅĶU PAGASTA 
PĀRVALDE

1 49 0 54 15 0 0 3 12 44 55 2 18 0 61 46 360

Nīcas novads 6 185 0 202 51 0 2 9 49 209 197 4 93 1 279 208 1495

577 PĀVILOSTAS NOVADA PAŠVALDĪBA 4 98 1 147 11 1 1 10 23 101 68 2 34 0 81 74 656

601 VĒRGALES KULTŪRAS NAMS 1 65 0 77 7 1 0 20 21 67 41 7 38 1 118 95 559

Pāvilostas novads 5 163 1 224 18 2 1 30 44 168 109 9 72 1 199 169 1215

581 BUNKAS KULTŪRAS NAMS 0 57 1 33 3 0 0 2 8 31 26 5 24 3 98 66 357

587 GRAMZDAS TAUTAS NAMS 5 66 0 25 2 0 0 2 10 13 6 3 8 0 76 23 239

589 KALĒTU PAGASTA PĀRVALDE 0 28 1 35 3 1 0 4 10 27 8 0 8 1 79 40 245

578 PRIEKULES KULTŪRAS NAMS 5 194 0 147 12 2 1 17 40 96 34 11 48 3 305 134 1049

602 VIRGAS PAGASTA PĀRVALDE 0 35 1 37 4 0 0 3 7 15 15 4 8 0 46 29 204

Priekules novads 10 380 3 277 24 3 1 28 75 182 89 23 96 7 604 292 2094

850
BĒRNU UN JAUNIEŠU INICIATĪVU 
CENTRS “VARAVĪKSNE”

0 71 2 17 17 0 0 3 1 34 7 1 16 0 49 34 252

848 KALTENES KLUBS 1 51 0 34 6 0 0 2 10 30 7 4 42 0 42 16 245

849 MELNSILA KLUBS 1 26 0 15 0 0 0 0 0 17 2 1 10 0 29 12 113

847 ROJAS KULTŪRAS CENTRS 3 270 0 188 31 0 1 5 30 173 57 9 107 0 234 162 1270

Rojas novads 5 418 2 254 54 0 1 10 41 254 73 15 175 0 354 224 1880

584 PAGASTA PĀRVALDE 0 45 2 61 3 0 2 5 15 21 12 2 13 0 52 45 278

597 PAGASTMĀJA 1 75 1 166 16 0 2 4 20 58 19 4 29 1 86 84 566

Rucavas novads 1 120 3 227 19 0 4 9 35 79 31 6 42 1 138 129 844

818
APVIENOTĀ JAUNAUCES UN 
RUBAS PAGASTU PĀRVALDES 
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA

0 18 0 21 3 0 0 3 5 39 14 2 15 0 51 42 213

808
EZERES PAGASTA PĀRVALDES 
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA

0 71 3 54 16 0 6 5 13 56 32 3 39 1 89 57 445

810 JAUNAUCES TAUTAS NAMS 1 23 0 17 3 0 1 1 4 12 5 3 8 0 33 32 143

815 KALNU KULTŪRAS NAMS 0 31 0 18 3 0 3 1 10 66 15 2 12 0 45 37 243

812
KURSĪŠU PAGASTA PĀRVALDES 
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA

1 35 0 33 2 1 2 1 8 16 13 1 5 1 78 40 237

824 KURZEMĪTES PAMATSKOLA 0 40 0 34 5 0 2 3 8 26 14 1 11 0 46 28 218

813 LUTRIŅU KLUBS 1 48 0 45 5 2 2 2 6 48 12 3 16 1 127 57 375

814
NĪGRANDES PAGASTA PĀRVALDES 
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA

0 25 0 10 2 2 0 1 9 110 2 0 13 0 49 22 245

816
NOVADNIEKU PAGASTA PĀRVALDES 
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA

1 100 1 63 27 0 5 8 21 53 47 4 40 2 144 75 591

817
PAMPĀĻU PAGASTA PĀRVALDES 
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA

0 20 0 15 8 0 4 3 8 33 13 0 11 0 62 61 238



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

147

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 N
r.

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

811
PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDES “VĀVERĪTE” ZĀLE

0 37 0 27 5 0 1 4 6 49 14 1 11 0 59 48 262

804
SALDUS MŪZIKAS UN MĀKSLAS 
SKOLA

2 202 0 113 53 0 7 6 39 145 55 3 54 0 196 100 975

819
SALDUS PAGASTA PĀRVALDES 
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA

2 123 2 85 16 1 2 6 15 105 23 5 50 3 149 69 656

803
SALDUS PAŠVALDĪBAS ĒKA 
KULDĪGAS IELĀ 3

3 305 0 205 45 4 31 19 74 203 81 10 116 4 369 178 1647

802 SALDUS PILSĒTAS PAMATSKOLA 5 213 2 132 46 4 12 12 40 134 34 3 110 6 285 126 1164

801 SALDUS SPORTA SKOLA 6 306 0 176 51 5 28 30 93 212 79 6 87 8 410 203 1700

820 ŠĶĒDES SKOLA 0 26 0 17 11 1 0 1 2 17 9 2 11 0 50 21 168

825 STRIĶU KLUBS 0 24 0 18 5 0 2 1 0 7 10 0 10 0 21 32 130

821
VADAKSTES PAGASTA PĀRVALDES 
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA

0 13 1 13 4 0 4 0 6 21 4 0 13 3 23 32 137

822
ZAŅAS PAGASTA PĀRVALDES 
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA

0 27 0 10 3 0 12 0 2 26 6 2 9 0 22 28 147

823
ZIRŅU PAGASTA PĀRVALDES 
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA

0 17 0 30 2 0 3 5 10 39 25 1 18 1 38 37 226

Saldus novads 22 1704 9 1136 315 20 127 112 379 1417 507 52 659 30 2346 1325 10160

560 ATPŪTAS CENTRS 0 27 0 13 7 0 0 32 2 9 35 0 6 0 25 26 182

565 RUDBĀRŽU TAUTAS NAMS 1 28 0 45 9 0 1 13 3 23 51 3 23 2 56 55 313

563 SĀKUMSKOLA 0 22 0 11 3 0 0 1 2 6 20 0 7 0 18 18 108

550 SKRUNDAS KULTŪRAS NAMS 1 239 1 153 26 1 0 68 40 148 333 5 78 1 292 125 1511

Skrundas novads 2 316 1 222 45 1 1 114 47 186 439 8 114 3 391 224 2114

965 ABAVAS BIBLIOTĒKA 1 22 0 16 1 1 3 2 4 8 9 2 3 0 37 30 139

832 BALGALES PAGASTA PĀRVALDE 1 58 0 37 16 0 5 4 4 42 10 3 12 0 82 46 320

839 ĪVES PAGASTA PĀRVALDE 0 31 0 13 1 0 0 3 5 12 8 1 10 1 33 42 160

841
ĶŪĻCIEMA BRĪVĀ LAIKA 
PAVADĪŠANAS CENTRS

0 12 1 9 1 0 0 2 0 13 5 0 3 1 61 17 125

842
LAIDZES BRĪVĀ LAIKA 
PAVADĪŠANAS CENTRS

0 64 0 66 9 0 1 4 7 60 9 6 31 1 111 58 427

843 LAUCIENES KULTŪRAS NAMS 4 120 3 96 14 3 1 7 36 81 20 7 48 1 151 85 677

844 LĪBAGU PAGASTA PĀRVALDE 0 90 1 83 9 1 3 6 18 49 25 3 37 1 108 104 538

845 LUBES PAGASTA PĀRVALDE 0 42 0 26 4 0 0 2 9 20 14 0 7 0 69 23 216

966 NOGALES BIBLIOTĒKA 0 16 1 17 0 0 0 0 2 15 4 1 10 0 24 13 103

837 PASTENDES KULTŪRAS NAMS 1 95 1 124 6 2 0 4 6 79 15 2 30 0 173 113 651

829 SABILES KULTŪRAS NAMS 1 150 0 147 34 3 1 12 24 103 49 11 54 5 234 177 1005

838 SPĀRES TAUTAS NAMS 0 22 0 45 2 0 2 2 7 20 14 2 12 0 65 49 242

830 STENDES TAUTAS NAMS 1 104 2 85 16 2 13 5 33 75 26 6 34 0 245 174 821

851 STRAZDES PAGASTA PĀRVALDE 0 17 0 19 2 0 0 1 9 16 12 1 20 0 49 28 174

827 TALSU 2. VIDUSSKOLA 0 120 0 126 20 0 1 11 12 88 20 7 55 0 190 92 742

828
TALSU NOVADA ADMINISTRATĪVAIS 
CENTRS

5 315 2 354 44 3 14 42 83 248 78 14 122 3 429 293 2049

826 TALSU TAUTAS NAMS 6 542 2 551 77 7 10 36 105 352 140 22 197 5 782 396 3230

831
VALDEMĀRPILS PILSĒTAS UN 
ĀRLAVAS PAGASTA PĀRVALDE

0 144 1 88 13 0 0 9 13 97 25 2 34 0 192 95 713

852 VALDGALES PAGASTA PĀRVALDE 1 65 1 37 5 2 0 8 13 31 11 3 11 0 117 49 354

853 VANDZENES TAUTAS NAMS 1 110 0 95 17 0 3 4 22 67 28 3 39 4 128 91 612

854 VIRBU PAGASTA PĀRVALDE 3 39 1 40 1 0 1 0 29 22 8 1 24 1 50 43 263

Talsu novads 25 2178 16 2074 292 24 58 164 441 1498 530 97 793 23 3330 2018 13561



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

148

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 N
r.

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

585 EMBŪTES PAGASTA PĀRVALDE 0 30 0 22 1 0 1 5 1 18 11 1 15 0 41 16 162

599 VAIŅODES KULTŪRAS NAMS 6 133 4 100 21 1 2 30 56 86 40 2 47 2 169 131 830

Vaiņodes novads 6 163 4 122 22 1 3 35 57 104 51 3 62 2 210 147 992

942 ANCES PAGASTA PĀRVALDE 0 34 0 29 2 0 0 1 4 26 15 0 15 0 31 64 221

943 JŪRKALNES PAGASTA PĀRVALDE 1 46 0 33 9 0 0 3 7 32 43 3 13 0 68 37 295

941 PILTENES PILSĒTAS PĀRVALDE 3 120 0 65 10 1 0 13 26 48 35 3 35 0 82 146 587

944 POPES PAGASTA PĀRVALDE 0 55 1 52 11 1 0 5 8 39 26 3 26 0 84 101 412

945 PUZES PAGASTA PĀRVALDE 0 73 0 58 10 1 2 2 11 29 15 1 13 0 73 88 376

950 SABIEDRISKAIS CENTRS 0 55 1 40 6 1 0 1 13 41 26 2 22 0 84 99 391

946 TĀRGALES PAGASTA PĀRVALDE 2 73 0 61 8 0 1 5 25 40 13 5 19 0 74 125 451

947 UGĀLES PAGASTA PĀRVALDE 5 115 2 100 31 1 0 5 50 91 70 8 40 1 158 177 854

948 USMAS PAGASTA PĀRVALDE 0 37 0 33 4 1 0 1 9 23 22 4 6 1 48 58 247

949 UŽAVAS PAGASTA PĀRVALDE 0 27 0 31 2 1 2 0 8 8 23 1 7 0 40 73 223

951 ZIRU PAGASTA PĀRVALDE 0 23 0 17 0 1 0 2 2 6 15 1 3 0 53 31 154

952 ZLĒKU PAGASTA PĀRVALDE 0 35 0 23 12 1 1 0 3 27 5 0 3 1 33 66 210

Ventspils novads 11 693 4 542 105 9 6 38 166 410 308 31 202 3 828 1065 4421

Kurzeme kopā 412 3808 23 2462 1930 23 34 167 2052 4853 622 129 2843 38 11341 922 31659



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

149

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 N
r.

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zemgale

490 JĒKABPILS 2. VIDUSSKOLA 108 94 3 66 6 0 0 6 327 38 38 4 125 5 180 80 1080

489 JĒKABPILS 3. VIDUSSKOLA 59 68 1 76 8 4 3 5 168 51 26 7 93 3 166 86 824

486 JĒKABPILS AGROBIZNESA KOLEDŽA 27 54 0 67 15 0 0 5 112 27 30 7 90 2 153 53 642

488 JĒKABPILS PAMATSKOLA 53 119 0 144 11 0 3 13 235 73 61 9 148 0 185 83 1137

485 JĒKABPILS TAUTAS NAMS 101 261 2 287 30 3 6 10 309 203 117 9 307 4 509 215 2373

484 JĒKABPILS VALSTS ĢIMNĀZIJA 21 107 1 117 18 2 1 7 82 99 49 6 159 4 186 109 968

492 KRUSTPILS DZELZCEĻA STACIJA 58 69 1 77 11 1 2 6 190 39 28 4 81 1 164 58 790

487 PAŠVALDĪBAS ĒKA 37 120 0 87 9 1 3 8 97 77 44 6 112 2 120 87 810

491
PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 
“AUSEKLĪTIS”

54 100 2 59 15 1 0 5 146 62 39 2 109 1 143 70 808

Jēkabpils pilsēta 518 992 10 980 123 12 18 65 1666 669 432 54 1224 22 1806 841 9432

190 IESTĀDE “KULTŪRA” 110 511 6 581 97 6 11 34 514 440 135 20 284 16 609 516 3890

200
JELGAVAS 1. 
INTERNĀTPAMATSKOLA- 
ATTĪSTĪBAS CENTRS

4 140 0 189 38 1 0 11 58 142 33 8 82 0 119 125 950

194
JELGAVAS 2. 
INTERNĀTPAMATSKOLA

27 193 1 200 21 0 4 17 156 132 35 7 87 6 176 177 1239

189 JELGAVAS 3. SĀKUMSKOLA 23 120 0 117 22 2 0 8 164 101 28 9 60 5 200 114 973

199 JELGAVAS 4. VIDUSSKOLA 21 275 3 252 55 2 0 9 152 217 54 12 138 7 267 190 1654

192 JELGAVAS 5. VIDUSSKOLA 102 110 0 104 31 2 0 9 487 78 27 6 40 10 188 131 1325

203 JELGAVAS 6. VIDUSSKOLA 124 181 2 129 33 0 2 13 591 159 49 6 71 12 236 155 1763

201 JELGAVAS AMATU VIDUSSKOLA 60 137 2 125 28 2 2 9 187 110 53 6 77 8 164 137 1107

195
JELGAVAS BĒRNU UN JAUNIEŠU 
CENTRS “JUNDA”

58 204 1 269 51 2 1 16 298 211 51 10 130 7 247 199 1755

193
JELGAVAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 
ADMINISTRĀCIJAS SABIEDRĪBAS 
INTEGRĀCIJAS PĀRVALDE

41 115 2 129 15 1 0 7 186 83 24 2 60 11 115 143 934

191
JELGAVAS TEHNOLOĢIJU 
VIDUSSKOLA

95 260 4 288 36 2 3 18 622 225 59 22 118 8 445 269 2474

202 KULTŪRAS NAMS “ROTA” 23 140 1 146 28 0 2 20 173 94 21 6 86 5 155 140 1040

196 LLU SPORTA ZĀLE 35 117 2 186 23 0 7 10 127 132 47 11 85 6 204 158 1150

198 MIEZĪTES BIBLIOTĒKA 28 252 2 176 35 0 2 8 133 155 55 8 99 7 290 182 1432

197 SIA “ALVIMA” 18 135 1 118 36 2 0 12 119 97 29 8 78 4 208 148 1013

Jelgavas pilsēta 769 2890 27 3009 549 22 34 201 3967 2376 700 141 1495 112 3623 2784 22699

268
AIZKRAUKLES NOVADA 
VIDUSSKOLAS SPORTA HALLE

84 144 2 182 33 5 8 14 217 166 86 10 116 4 240 101 1412

270
AIZKRAUKLES PAGASTA 
SĀKUMSKOLA

2 30 0 31 8 0 5 1 18 34 21 3 35 0 86 32 306

269
AIZKRAUKLES PROFESIONĀLĀS 
VIDUSSKOLAS DIENESTA VIESNĪCA

40 79 0 61 13 1 3 10 113 42 28 3 37 0 103 57 590

267 NOVADA KULTŪRAS NAMS 70 183 7 145 31 3 6 7 208 138 94 8 80 9 290 131 1410

Aizkraukles novads 196 436 9 419 85 9 22 32 556 380 229 24 268 13 719 321 3718

493 AKNĪSTES NOVADA DOME 3 99 4 82 8 2 2 9 37 52 23 8 74 2 141 85 631

495 ASARES PAGASTA PĀRVALDE 1 21 0 21 3 2 0 1 3 8 5 1 6 1 20 29 122

501 GĀRSENES KULTŪRAS NAMS 4 25 0 26 4 0 1 0 6 24 13 2 16 0 42 46 209

Aknīstes novads 8 145 4 129 15 4 3 10 46 84 41 11 96 3 203 160 962

425 AUCES NOVADA KULTŪRAS CENTRS 12 202 3 180 26 1 3 15 49 171 58 15 82 2 348 247 1414

429
BĒNES MŪZIKAS UN MĀKSLAS 
SKOLA

4 78 2 53 12 1 1 2 50 59 14 3 43 4 175 104 605



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

150

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 N
r.

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

433
ĪLES PAGASTA KLIENTU 
APKALPOŠANAS PUNKTS

0 18 0 11 2 0 0 0 5 20 3 1 9 0 37 30 136

436 LIELAUCES PAGASTA PĀRVALDE 0 14 1 18 1 0 1 0 3 9 4 2 12 1 32 36 134

442
UKRU PAGASTA KLIENTU 
APKALPOŠANAS PUNKTS

0 8 0 11 1 0 0 1 5 5 6 0 7 0 15 16 75

443 VĪTIŅU TAUTAS NAMS 1 37 0 22 6 1 0 1 5 14 6 2 6 0 60 19 180

Auces novads 17 357 6 295 48 3 5 19 117 278 91 23 159 7 667 452 2544

343 BAUSKAS 2. VIDUSSKOLA 25 412 1 476 45 11 5 30 261 410 99 22 191 12 569 236 2805

342 BAUSKAS KULTŪRAS CENTRS 7 187 1 284 25 1 3 16 60 188 33 7 65 2 202 118 1199

341 BAUSKAS VALSTS ĢIMNĀZIJA 5 266 3 334 54 3 4 14 85 244 68 11 147 8 382 156 1784

345 BRUNAVAS PAGASTA PĀRVALDE 5 36 1 47 0 0 1 3 25 45 17 1 23 0 53 46 303

346 CERAUKSTES PAGASTA PĀRVALDE 4 72 1 116 6 0 1 5 26 77 22 2 38 0 98 55 523

347 CODES PAMATSKOLA 1 89 0 98 13 0 0 8 33 69 22 3 14 5 117 70 542

352
DAUDZFUNKCIONĀLAIS CENTRS 
“STRĒLNIEKI”

1 27 0 47 3 3 0 1 26 22 22 0 31 1 48 51 283

351 ĪSLĪCES KULTŪRAS NAMS 10 168 1 179 17 0 8 9 59 154 42 7 58 6 182 128 1028

348 KULTŪRAS CENTRS “DĀVIS” 6 23 0 21 3 1 0 1 12 11 4 1 11 5 16 14 129

358 SAIETU NAMS 6 118 0 96 11 0 1 6 17 72 30 4 35 3 109 84 592

349 UZVARAS VIDUSSKOLA 5 91 0 97 18 0 1 3 24 111 41 4 57 3 95 95 645

Bauskas novads 75 1489 8 1795 195 19 24 96 628 1403 400 62 670 45 1871 1053 9833

426 ANNENIEKU PAGASTA PĀRVALDE 4 63 0 26 9 0 0 0 32 34 3 3 22 1 50 45 292

427 AURU PAGASTA PĀRVALDE 5 58 0 40 3 0 2 3 37 39 17 0 26 5 66 54 355

430 BĒRZES PAGASTA PĀRVALDE 3 56 0 51 3 0 2 4 25 52 11 1 27 0 47 60 342

431 BIKSTU PAGASTA PĀRVALDE 1 41 0 48 2 1 1 3 18 46 9 1 61 0 90 74 396

422
DOBELES AMATNIECĪBAS UN 
VISPĀRIZGLĪTOJOŠĀ VIDUSSKOLA

21 224 1 161 38 3 2 11 122 156 73 10 79 2 265 167 1335

424 DOBELES NOVADA DOME 27 449 2 380 40 11 4 26 179 315 123 15 185 6 470 382 2614

423 DOBELES SĀKUMSKOLA 7 184 1 138 22 1 5 7 68 126 42 12 71 3 166 117 970

428 GARDENES PAMATSKOLA 7 43 1 35 6 1 0 1 43 19 8 5 10 3 104 50 336

434 JAUNBĒRZES PAGASTA PĀRVALDE 1 87 1 55 7 0 0 5 25 44 20 4 24 1 77 53 404

435 KRIMŪNU PAMATSKOLA 6 37 0 45 5 0 0 6 19 27 4 1 35 1 47 33 266

437 NAUDĪTES PAMATSKOLA 0 31 2 21 1 0 0 2 19 31 6 0 22 2 59 22 218

438 PENKULES PAMATSKOLA 1 50 0 46 6 0 0 5 9 48 11 4 49 1 85 49 364

444 ZEBRENES PAGASTA PĀRVALDE 0 28 0 25 0 0 0 1 2 16 3 2 17 0 46 27 167

Dobeles novads 83 1351 8 1071 142 17 16 74 598 953 330 58 628 25 1572 1133 8059

868 ENGURES KULTŪRAS NAMS 7 241 0 250 21 2 3 16 52 196 44 8 87 0 189 100 1216

872 LAPMEŽCIEMA TAUTAS NAMS 12 265 2 257 29 1 2 2 75 280 26 16 97 3 258 135 1460

878 MILZKALNES TAUTAS NAMS 6 92 1 132 11 3 0 10 26 69 18 5 51 3 109 75 611

877 SMĀRDES PAGASTMĀJA 4 95 0 136 13 0 1 2 33 52 10 3 22 1 43 44 459

Engures novads 29 693 3 775 74 6 6 30 186 597 98 32 257 7 599 354 3746

350 IECAVAS KULTŪRAS NAMS 38 616 5 542 82 6 14 23 352 497 163 25 265 15 575 352 3570

Iecavas novads 38 616 5 542 82 6 14 23 352 497 163 25 265 15 575 352 3570

275 DAUDZESES PAGASTA PĀRVALDE 1 37 4 55 4 0 19 6 20 41 6 3 30 3 97 32 358

271
JAUNJELGAVAS NOVADA KULTŪRAS 
NAMS

10 129 1 143 23 0 7 7 47 97 56 7 51 4 180 130 892

283 SECES PAGASTA PĀRVALDE 5 35 0 53 5 0 2 2 29 30 11 5 23 3 70 55 328

284 SĒRENES PAGASTA SPORTA CENTRS 3 35 0 27 3 1 3 1 17 26 14 2 18 0 56 13 219



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

151

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 N
r.

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

286 STABURAGA PAGASTA PĀRVALDE 1 27 0 45 2 0 0 2 3 15 14 1 16 2 21 16 165

287
SUNĀKSTES PAGASTA SPORTA 
CENTRS

2 26 0 20 1 0 1 0 14 30 18 4 14 0 18 42 190

Jaunjelgavas novads 22 289 5 343 38 1 32 18 130 239 119 22 152 12 442 288 2152

870 JAUNPILS SPORTA NAMS 1 124 1 106 20 3 0 13 21 100 18 4 53 1 179 241 885

881 VIESATU KULTŪRAS NAMS 0 29 0 22 3 0 0 1 0 2 8 1 3 2 47 44 162

Jaunpils novads 1 153 1 128 23 3 0 14 21 102 26 5 56 3 226 285 1047

497 ĀBEĻU PAGASTA PĀRVALDE 8 36 1 27 2 1 2 1 28 22 15 2 22 1 55 30 253

498 DIGNĀJAS PAMATSKOLA 2 23 0 28 2 0 0 2 6 18 7 3 14 0 49 32 186

499 DUNAVAS PAMATSKOLA 0 27 3 25 0 0 0 0 15 15 5 3 19 1 67 44 224

502 KALNA PAGASTA PĀRVALDE 0 24 0 29 2 0 0 2 6 13 4 1 24 1 52 33 191

505 LEIMAŅU PAGASTA PĀRVALDE 0 17 0 14 3 0 0 6 6 19 7 1 15 1 23 34 146

508 RUBENES PAGASTA PĀRVALDE 1 31 0 35 3 0 3 3 7 45 6 3 34 2 57 83 313

517 ZASAS KULTŪRAS NAMS 3 68 0 66 7 0 0 2 9 36 24 1 35 3 54 60 368

Jēkabpils novads 14 226 4 224 19 1 5 16 77 168 68 14 163 9 357 316 1681

469 ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 13 55 0 84 15 4 0 5 57 55 25 1 27 3 104 72 520

471 AKTIVITĀŠU CENTRS “LĪVBĒRZE” 5 69 1 61 8 2 0 6 42 44 13 2 46 3 81 102 485

480 ĀRSTA MĀJA 1 33 0 34 7 0 0 2 44 31 21 0 20 2 42 33 270

467 DIENAS CENTRS “ZEMGALE” 2 13 0 37 4 0 0 5 9 17 9 1 9 1 51 32 190

465 ELEJAS SAIETA NAMS 13 164 2 122 24 3 7 9 100 94 23 13 41 4 171 124 914

466 GLŪDAS PAGASTA PĀRVALDE 10 75 0 59 9 1 2 6 48 59 17 7 39 4 94 79 509

468 IKSC “LĪDUMI” 2 69 1 75 8 0 0 10 40 45 13 12 24 10 89 73 471

479
INFORMĀCIJAS, KULTŪRAS UN 
SPORTA CENTRS “AVOTI”

4 56 1 53 5 1 1 4 21 45 26 4 32 6 80 70 409

464 KALNCIEMA KULTŪRAS NAMS 24 34 2 70 6 0 0 16 260 33 25 1 28 2 54 63 618

470 LIELPLATONES MUIŽA 2 45 1 38 13 0 0 6 18 34 5 2 21 0 47 29 261

474 PLATONES PAGASTA PĀRVALDE 5 64 2 71 3 0 0 1 44 46 11 5 61 1 90 58 462

475 SESAVAS TAUTAS NAMS 8 65 2 49 4 3 0 8 42 28 11 7 18 2 115 63 425

478 SVĒTES PAGASTA PĀRVALDE 6 67 0 95 7 1 2 4 31 41 16 3 24 1 125 65 488

481 VILCES TAUTAS NAMS 0 69 1 82 7 0 1 14 19 25 17 7 43 1 176 72 534

482 VIRCAVAS PAGASTA PĀRVALDE 3 64 0 56 4 0 0 8 34 40 22 4 25 1 71 85 417

483 ZAĻENIEKU KULTŪRAS NAMS 4 116 0 120 14 0 0 2 41 59 18 10 35 1 137 81 638

Jelgavas novads 102 1058 13 1106 138 15 13 106 850 696 272 79 493 42 1527 1101 7611

863 CĒRES PAGASTA  PĀRVALDE 0 31 1 36 2 0 3 2 3 18 29 0 18 1 46 39 229

862
KANDAVAS SOCIĀLĀS PALĪDZĪBAS 
CENTRS

2 75 3 114 14 2 0 15 26 63 50 5 22 2 152 91 636

861 KANDAVAS SPORTA HALLE 4 267 0 291 41 1 5 15 39 138 163 7 81 7 290 238 1587

882 KULTŪRAS NAMS 0 24 0 27 3 0 0 6 11 25 14 0 18 0 60 60 248

864 KULTŪRAS NAMS 1 53 0 34 1 0 0 2 12 17 47 3 9 0 55 46 280

880 VĀNES KULTŪRAS NAMS 0 57 2 37 7 2 0 6 6 49 36 6 19 2 88 86 403

865 ZEMĪTES TAUTAS NAMS 0 35 0 50 3 0 0 5 6 30 10 1 19 0 54 40 253

Kandavas novads 7 542 6 589 71 5 8 51 103 340 349 22 186 12 745 600 3636

274 BEBRU PAGASTA PĀRVALDE 4 40 0 43 10 0 3 3 14 67 12 5 32 3 90 60 386

278 KOKNESES NOVADA DOME 19 217 5 269 42 1 5 7 92 222 77 12 137 8 332 259 1704

276 PĒRSES SĀKUMSKOLA 1 13 0 36 3 1 2 2 5 42 8 4 28 1 32 30 208

Kokneses novads 24 270 5 348 55 2 10 12 111 331 97 21 197 12 454 349 2298



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

152

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 N
r.

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

496 ATAŠIENES PAGASTA PĀRVALDE 4 46 0 45 6 0 0 3 21 30 4 1 14 0 42 48 264

503 KRUSTPILS PAGASTA PĀRVALDE 11 26 3 48 1 0 0 0 20 18 11 3 48 2 59 32 282

506
MEŽĀRES PAGASTA KULTŪRAS 
NAMS

30 11 0 17 0 0 0 0 99 7 7 0 8 1 19 15 214

515 VARIEŠU PAGASTA PĀRVALDE 5 28 0 47 2 1 1 2 22 54 25 1 32 0 94 44 358

516 VĪPES PAGASTA PĀRVALDE 15 8 2 50 4 0 0 0 46 16 2 4 10 1 25 37 220

504 ZĪLĀNU KULTŪRAS NAMS 11 73 0 142 8 0 3 1 57 33 22 8 51 4 98 82 593

Krustpils novads 76 192 5 349 21 1 4 6 265 158 71 17 163 8 337 258 1931

280 MAZZALVES PAGASTA PĀRVALDE 5 31 2 47 8 0 0 8 15 31 14 5 23 2 49 86 326

281 NERETAS KULTŪRAS NAMS 11 260 0 96 9 0 1 6 51 54 22 14 75 7 75 98 779

282 PILSKALNES PAGASTA PĀRVALDE 1 17 0 7 3 0 0 0 12 6 7 0 16 0 20 22 111

292 SPROĢU SAIETA NAMS 2 29 1 21 2 0 0 2 6 9 5 1 17 2 24 24 145

291 ZALVES PAGASTA KULTŪRAS NAMS 1 11 0 22 4 1 0 1 4 12 5 0 10 1 22 19 113

Neretas novads 20 348 3 193 26 1 1 17 88 112 53 20 141 12 190 249 1474

958 ĀNES KULTŪRAS NAMS 24 36 1 35 5 0 1 3 144 41 13 1 29 4 61 32 430

473 BRANKU PAKALPOJUMA CENTRS 13 101 0 99 23 0 0 4 64 54 50 3 48 5 101 83 648

472 OZOLNIEKU NOVADA DOME 22 357 1 389 76 1 8 15 183 381 184 14 224 10 376 321 2562

477 SALGALES PAGASTA PADOME 4 51 0 87 7 0 1 3 34 49 15 3 24 4 88 68 438

Ozolnieku novads 63 545 2 610 111 1 10 25 425 525 262 21 325 23 626 504 4078

277 KLINTAINES PAGASTA PĀRVALDE 2 32 0 23 7 1 0 2 8 17 35 1 36 1 36 26 227

272
PĻAVIŅU NOVADA KULTŪRAS 
CENTRS

34 198 4 206 36 1 4 10 205 163 81 11 222 5 280 144 1604

290 VIETALVAS PAGASTA PĀRVALDE 1 30 0 23 6 0 0 1 8 49 13 1 52 0 44 36 264

Pļaviņu novads 37 260 4 252 49 2 4 13 221 229 129 13 310 6 360 206 2095

354 PII “MĀRPUĶĪTE” 0 42 1 37 8 0 0 0 14 42 10 5 16 0 69 28 272

353 PILSRUNDĀLES VIDUSSKOLA 1 62 2 97 14 0 2 3 33 46 11 5 37 2 64 31 410

357 SVITENES PAGASTA SAIETA NAMS 1 33 0 68 5 1 0 1 14 22 8 0 17 1 48 38 257

361 VIESTURU PAGASTA PĀRVALDE 6 25 0 35 3 0 0 2 18 14 3 2 7 2 37 29 183

Rundāles novads 8 162 3 237 30 1 2 6 79 124 32 12 77 5 218 126 1122

512 BIRŽU TAUTAS NAMS 2 28 1 28 8 0 0 13 18 37 19 4 23 1 87 48 317

511 SALAS KULTŪRAS NAMS 16 78 3 91 10 1 1 7 50 82 47 10 97 0 169 70 732

514 SĒLPILS KULTŪRAS NAMS 2 42 2 60 4 0 0 4 13 34 24 4 19 1 54 35 298

Salas novads 20 148 6 179 22 1 1 24 81 153 90 18 139 2 310 153 1347

285 SKRĪVERU KULTŪRAS CENTRS 6 325 3 272 45 4 1 21 66 215 96 19 147 7 325 190 1742

Skrīveru novads 6 325 3 272 45 4 1 21 66 215 96 19 147 7 325 190 1742

440 BĒRNUDĀRZS 7 48 0 42 1 1 0 1 19 27 8 2 22 2 66 62 308

441 BUKAIŠU TAUTAS NAMS 1 44 0 23 5 0 0 1 6 21 7 3 19 0 50 29 209

439 NOVADA DOME 8 80 3 58 14 2 1 7 30 85 22 0 20 2 97 101 530

432 TĒRVETES PAGASTA PĀRVALDE 0 42 1 55 7 0 0 3 22 92 16 3 22 1 49 48 361

Tērvetes novads 16 214 4 178 27 3 1 12 77 225 53 8 83 5 262 240 1408

866 DEGOLES PAGASTA TRADĪCIJU ZĀLE 0 20 1 22 1 0 0 5 6 21 1 3 5 0 78 23 186

867 DŽŪKSTES KULTŪRAS NAMS 2 112 1 50 5 0 1 1 14 60 14 5 36 0 114 59 474

869
IRLAVAS PAGASTA PAKALPOJUMU 
CENTRS

3 73 0 86 10 0 1 29 18 57 17 8 29 0 113 61 505

871 JAUNSĀTU TAUTAS NAMS 2 36 1 42 6 0 1 14 6 11 6 3 31 0 86 52 297



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

153

Vē
lē

ša
nu

 ie
ci

rk
ņa

 N
r.

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

“L
at

vi
ja

s 
Kr

ie
vu

 s
av

ie
nī

ba
”

Ja
un

ā 
ko

ns
er

va
tī

vā
 p

ar
ti

ja

Rī
cī

ba
s 

pa
rt

ija

N
ac

io
nā

lā
 a

pv
ie

nī
ba

 “V
is

u 
La

tv
ija

i!”
-

”T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

N
N

K”

“P
RO

GR
ES

ĪV
IE

”

“L
at

vi
ja

s 
ce

nt
ri

sk
ā 

pa
rt

ija
”

“L
SD

SP
/K

D
S/

GK
L”

N
o 

si
rd

s 
La

tv
ija

i

“S
as

ka
ņa

” s
oc

iā
ld

em
ok

rā
ti

sk
ā 

pa
rt

ija

At
tī

st
īb

ai
/P

ar
!

La
tv

ija
s 

Re
ģi

on
u 

Ap
vi

en
īb

a

“L
at

vi
eš

u 
N

ac
io

nā
lis

ti
”

Ja
un

ā 
VI

EN
OT

ĪB
A

Pa
r A

lt
er

na
tī

vu

Po
lit

is
kā

 p
ar

ti
ja

 “K
PV

 L
V”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

873
LESTENES PAGASTA PAKALPOJUMU 
CENTRS

5 22 0 26 7 0 0 3 11 14 6 6 12 0 32 36 180

874 PŪRES KULTŪRAS NAMS 1 106 0 84 17 1 0 9 18 63 28 5 46 8 177 141 704

875
SĒMES PAGASTA PAKALPOJUMU 
CENTRS

0 49 0 55 11 0 0 8 13 50 10 0 23 2 68 44 333

876 SLAMPES KULTŪRAS PILS 5 122 1 68 24 1 0 9 24 67 24 3 61 3 102 101 615

859 TUKUMA 2. VIDUSSKOLA 7 230 2 219 43 2 3 38 78 234 56 11 131 5 460 172 1691

856 TUKUMA 2. VIDUSSKOLA 15 270 2 275 23 2 0 20 113 179 64 14 180 7 346 226 1736

858 TUKUMA NOVADA DOME 18 405 3 405 50 2 7 41 99 278 76 11 263 6 548 329 2541

857
TUKUMA PILSĒTAS KULTŪRAS 
NAMS

11 132 1 128 26 1 1 11 60 114 39 5 87 4 224 100 944

860 TUKUMA SPORTA SKOLA 0 138 2 120 17 0 1 14 30 85 22 3 66 2 192 93 785

879 TUMES KULTŪRAS NAMS 4 85 1 87 10 0 0 7 10 57 9 5 32 3 96 68 474

855
VAS “LATVIJAS AUTOCEĻU 
UZTURĒTĀJS” TUKUMA NODAĻA

10 154 2 112 33 2 1 19 105 106 19 8 119 9 313 117 1129

883 ZENTENES KULTŪRAS NAMS 2 25 0 20 4 0 1 0 4 29 3 0 12 2 93 38 233

Tukuma novads 85 1979 17 1799 287 11 17 228 609 1425 394 90 1133 51 3042 1660 12827

344 BĀRBELES TAUTAS NAMS 0 48 0 137 5 0 1 3 8 39 28 2 15 2 77 32 397

279 KURMENES TAUTAS NAMS 1 32 0 44 5 0 0 3 8 38 9 1 20 1 36 31 229

360 MISAS TAUTAS NAMS 3 40 1 69 4 2 1 2 24 40 20 10 15 1 63 37 332

355 SKAISTKALNES TAUTAS NAMS 5 89 1 105 10 0 0 2 17 62 39 8 36 2 102 65 543

356 STELPES PAGASTA PĀRVALDE 3 41 2 47 3 0 0 4 13 21 19 4 17 1 55 34 264

288 VALLES SAIETA NAMS 1 72 0 73 8 2 2 6 10 38 33 8 32 1 59 51 396

359 VECUMNIEKU TAUTAS NAMS 6 216 1 230 31 0 4 12 71 149 194 24 95 4 219 187 1443

Vecumnieku novads 19 538 5 705 66 4 8 32 151 387 342 57 230 12 611 437 3604

500 ELKŠŅU PAGASTA PĀRVALDE 1 19 0 33 0 0 0 0 6 19 5 2 7 0 24 26 142

507 RITES PAGASTA PĀRVALDE 5 30 0 7 1 0 0 2 9 9 6 0 11 0 25 32 137

513 SAUKAS PAGASTA PĀRVALDE 2 50 0 31 5 1 0 4 20 21 3 0 20 1 37 37 232

494 VIESĪTES KULTŪRAS PILS 12 137 4 147 21 1 2 4 87 99 33 10 65 2 181 153 958

Viesītes novads 20 236 4 218 27 2 2 10 122 148 47 12 103 3 267 248 1469

Zemgale kopā 2273 16454 170 16745 2368 156 261 1161 11592 12814 4984 880 9160 473 21934 14660 116085

Latvija kopā 27014 114694 1059 92963 22078 897 1735 7114 167117 101685 35018 4245 56542 2900 120264 83675 27014



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

155

Kandidātu sarakstu saņemtais

derīgo vēlēšanu zīmju un vietu skaits

Par kandidātu sarakstiem nodotais derīgo vēlēšanu zīmju skaits vēlēšanu 
apgabalos, summārie procenti un iegūtais vietu skaits 13. Saeimā

Nr. Saraksts

Derīgo zīmju skaits

(%)* Vietu 
skaits

Rīgas 
vēlēšanu 
apgabals

Vidzemes 
vēlēšanu 
apgabals 

Latgales 
vēlēšanu 
apgabals

Kurzemes 
vēlēšanu 
apgabals

Zemgales 
vēlēšanu 
apgabals

Kopā

1 “Latvijas Krievu savienība” 11207 3061 9561 912 2273 27014 3,20% 0

2 Jaunā konservatīvā partija 35696 38893 7900 15751 16454 114694 13,59% 16

3 Rīcības partija 282 297 204 106 170 1059 0,12% 0

4 Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-”Tēvzemei un 
Brīvībai/LNNK”

26995 31466 4465 13292 16745 92963 11,01% 13

5 “PROGRESĪVIE” 9936 6239 840 2695 2368 22078 2,61% 0

6 “Latvijas centriskā partija” 226 211 154 150 156 897 0,10% 0

7 “LSDSP/KDS/GKL” 396 506 242 330 261 1735 0,20% 0

8 No sirds Latvijai 2003 1844 865 1241 1161 7114 0,84% 0

9 “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija 88260 26146 32159 8960 11592 167117 19,80% 23

10 Attīstībai/Par! 39209 33651 4181 11830 12814 101685 12,04% 13

11 Latvijas Reģionu Apvienība 6066 14458 3849 5661 4984 35018 4,14% 0

12 “Latviešu Nacionālisti” 1153 1387 209 616 880 4245 0,50% 0

13 Jaunā VIENOTĪBA 19536 16940 5067 5839 9160 56542 6,69% 8

14 Par Alternatīvu 1265 787 168 207 473 2900 0,34% 0

15 Politiskā partija “KPV LV” 35895 34341 6874 21220 21934 120264 14,25% 16

16 Zaļo un Zemnieku savienība 14103 27448 12539 14925 14660 83675 9,91% 11

* Procentu summu neveido 100, jo procenti tiek rēķināti no derīgo vēlēšanu aplokšņu (843 920), nevis derīgo vēlēšanu zīmju skaita.

13. Saeimā ievēlēto kandidātu sarakstu vietu skaits vēlēšanu apgabalos

Nr. Saraksts

Vietu skaits

Rīgas 
vēlēšanu 
apgabals

Vidzemes 
vēlēšanu 
apgabals

Latgales 
vēlēšanu 
apgabals

Kurzemes 
vēlēšanu 
apgabals

Zemgales 
vēlēšanu 
apgabals

Kopā

2 Jaunā konservatīvā partija 5 5 2 2 2 16

4
Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-”Tēvzemei un 
Brīvībai/LNNK”

4 4 1 2 2 13

9 “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija 11 3 6 1 2 23

10 Attīstībai/Par! 5 4 1 1 2 13

13 Jaunā VIENOTĪBA 3 2 1 1 1 8

15 Politiskā partija “KPV LV” 5 4 1 3 3 16

16 Zaļo un Zemnieku savienība 2 3 2 2 2 11



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

157

* Punktus aprēķina: no kandidātu saraksta derīgo vēlēšanu zīmju skaita attiecīgajā vēlēšanu apgabalā atņemot kandidāta saņemtos 

svītrojumus un pieskaitot kandidāta saņemtās atzīmes «+».

 Pēc saņemto balsu skaita sakārtotie deputātu kandidātu 

saraksti ar atzīmēm «+» un svītrojumiem

1. “Latvijas Krievu savienība”

Rīgas vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds
Kā

rt
as

 n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Andrejs Mamikins 1 6553 172 17588

2 Jakovs Pliners 5 2278 213 13272

3 Vladimirs Buzajevs 6 1823 153 12877

4 Aleksandrs Kuzmins 3 1452 140 12519

5 Irina Bobkova 2 1295 165 12337

6 Ļubova Ždanova 12 1183 164 12226

7 Aleksandrs Filejs 4 1163 172 12198

8 Oļegs Nikiforovs 16 1128 143 12192

9 Natālija Jolkina 7 1133 149 12191

10 Iļja Kozirevs 30 1057 177 12087

11 Tatjana Favorska 15 900 154 11953

12 Dmitrijs Šandibins 9 837 146 11898

13 Oļegs Sisoļatins 10 844 166 11885

14 Tatjana Jemeļjanova 19 786 142 11851

15 Jekaterina Gavrilova 13 790 160 11837

16 Aleksandrs Gamaļejevs 8 768 145 11830

17 Aleksandrs Malnačs 29 766 150 11823

18 Viktors Mišins 14 748 141 11814

19 Viktors Harlamovs 20 740 134 11813

20 Vladimirs Hodakovskis 18 722 145 11784

21 Jekaterīna Tkačuka 22 746 170 11783

22 Sergejs Muļivanovs 26 710 140 11777

23 Andrejs Larionovs 28 701 139 11769

24 Viktorija Murina 17 679 144 11742

25 Andrejs Pagors 11 672 150 11729

26 Maksims Savunovs 27 621 141 11687

27 Ņina Isačenkova 25 622 143 11686

28 Vano Razmadze 21 662 187 11682

29 Gagiks Sarkisjans 23 661 190 11678

30 Nazira Iso 24 591 199 11599

Vidzemes vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Andris Tolmačovs 1 769 73 3757

2 Ludmila Rodionova 4 504 80 3485

3 Elīna Čujanova 2 467 79 3449

4 Aleksandrs Prutkovs 7 451 84 3428

5 Inna Djeri 5 433 74 3420

6 Viktors Jolkins 12 405 78 3388

7 Aleksandrs Klapins 3 396 83 3374

8 Vjačeslavs Veselovs 11 386 74 3373

9 Andrejs Solopenko 6 377 81 3357

10 Valerijs Strigins 10 343 79 3325

11 Eduards Bonders 8 342 82 3321

12 Fjodors Krupenkins 9 323 82 3302

Latgales vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Jevgeņija Krjukova 1 2778 145 12194

2 Aleksejs Vasiļjevs 3 2118 134 11545

3 Aleksandrs Ļivčaks 2 1594 168 10987

4 Andrejs Smirnovs 5 1390 141 10810

5 Valērijs Petrovs 8 1200 154 10607

6 Dmitrijs Ribņikovs 6 1195 162 10594

7 Anita Daukšte 4 1185 200 10546

8 Sergejs Solovjovs 13 1108 134 10535

9 Sergejs Lavrenovs 11 1126 161 10526

10 Aleksandrs Baranovskis 15 1103 141 10523

11 Pāvels Prozors 16 1027 147 10441

12 Polina Kamļova 7 1028 152 10437

13 Olga Raņševa 9 1025 151 10435

14 Sofj a Ivočkina 12 955 159 10357

15 Arvīds Rubīns 10 953 171 10343

16 Inna Seļgicka 14 914 161 10314



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

158

Kurzemes vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Elita Kosaka 1 356 37 1231

2 Konstantīns Boroņins 7 173 32 1053

3 Žanna Muzikantova 2 159 32 1039

4 Tamāra Šustova 3 150 29 1033

5 Ilona Titarenko 5 142 30 1024

6 Nataļja Bernatska 8 135 29 1018

7 Nelli Kujavska 4 128 36 1004

8 Valentina Lišeņa 6 124 32 1004

Zemgales vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Ludmila Ušakova 1 810 44 3039

2 Sergejs Volkovs 3 345 72 2546

3 Viktors Guščins 2 337 71 2539

4 Valentīna Kudrjavceva 4 282 70 2485

5 Olga Odincova 10 221 55 2439

6 Nikolajs Starikovs 9 208 59 2422

7 Deniss Ignatjevs 5 206 65 2414

8 Ligita Sipko 6 212 71 2414

9 Sergejs Konstantinovs 7 196 59 2410

10 Andrejs Zujevs 15 197 60 2410

11 Boriss Dmitrijevs 17 192 55 2410

12 Jeļena Kuzņecova 12 195 64 2404

13 Jeļena Beskorovainaja 11 190 62 2401

14 Viktors Ivančikovs 8 185 61 2397

15 Tatjana Logačova 16 182 62 2393

16 Ludmila Martinova 14 175 64 2384

17 Valentīna Tkača 13 170 62 2381



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

159

2. Jaunā konservatīvā partija

Rīgas vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Juta Strīķe 1 13357 5433 43620 Ievēlēts

2 Gatis Eglītis 2 4646 711 39631 Ievēlēts

3 Tālis Linkaits 4 3903 824 38775 Ievēlēts

4 Linda Ozola 3 3156 907 37945 Ievēlēts

5 Reinis Znotiņš 5 2995 797 37894 Ievēlēts

6 Jānis Butāns 8 2235 770 37161

7 Eva Mārtuža 13 2279 1096 36879

8 Linda Medne 6 1893 754 36835

9 Līva Kreituse 12 1918 1037 36577

10 Anita Svece 9 1418 857 36257

11 Jānis Liberts 32 1233 715 36214

12 Andris Gross 18 1294 787 36203

13 Ilgvars Brakovskis 14 1237 741 36192

14 Arita Ūdre 19 1258 772 36182

15 Ilze Zilgalve 20 1255 785 36166

16 Jānis Ozols 11 1593 1137 36152

17 Guntars Vaivars 17 1159 732 36123

18 Gatis Karlsons 31 1009 692 36013

19 Māris Kaijaks 23 1050 794 35952

20 Vilis Bārtulis 15 1059 812 35943

21 Edgars Horns 22 992 781 35907

22 Raimonds Strauss 36 1038 839 35895

23 Dace Austra Balode 24 1028 862 35862

25 Daiga Kalnbērziņa 25 985 833 35848

24 Kaspars Kalnmeiers 21 1264 1112 35848

26 Aiga Aizpuriete 27 1141 998 35839

27 Uldis Meļķisis 30 917 801 35812

28 Inese Posse 26 897 795 35798

29 Jānis Kņazs 35 967 872 35791

30 Edgars Kāpa 29 967 875 35788

31 Marija Balcere 7 1536 1470 35762

32 Indulis Tupesis 38 1199 1154 35741

33 Santa Suhaka 10 1066 1033 35729

34 Marita Klikiča 16 934 903 35727

35 Konstantīns Zorins 37 1310 1295 35711

36 Dainis Čapkovskis 33 885 906 35675

37 Inese Simsone 34 912 1081 35527

38 Aija Stepanova 28 859 1167 35388

Vidzemes vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Jānis Bordāns 1 20144 868 58169 Ievēlēts

2 Evita Zālīte-Grosa 3 4753 1438 42208 Ievēlēts

3 Dagmāra Beitnere-Le Galla 2 4311 1323 41881 Ievēlēts

4 Anita Muižniece 5 2274 1340 39827 Ievēlēts

5 Normunds Žunna 4 2054 1460 39487 Ievēlēts

6 Jānis Cielēns 15 1763 1215 39441

7 Māris Beļaunieks 10 1872 1369 39396

8 Ainars Bašķis 6 1912 1470 39335

9 Mārtiņš Aizpurietis 19 1557 1221 39229

10 Valters Bergs 18 1407 1097 39203

11 Līga Langrate 12 1483 1233 39143

12 Indars Melzobs 8 1690 1463 39120

13 Jānis Klauze 7 1455 1261 39087

14 Lāsma Žagota 14 1474 1361 39006

15 Santa Vītola 28 1334 1266 38961

16 Raitis Sijāts 13 1357 1331 38919

17 Daina Vanaga 21 1237 1232 38898

18 Tatjana Bernharde 9 1511 1588 38816

19 Jana Zilkalne 25 1273 1374 38792

20 Ilona Krūmiņa 23 1134 1241 38786

21 Jānis Siliņš 20 1397 1530 38760

22 Gunita Dzene 22 1116 1254 38755

23 Aivars Ontužāns 11 1403 1606 38690

24 Ivo Skudiķis 17 953 1228 38618

25 Sandra Ģeida 24 906 1313 38486

26 Nauris Gūtmanis 16 1120 1528 38485

27 Ivars Puksts 27 1067 1499 38461

28 Jurģis Dzērve 26 1024 1474 38443



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

160

Latgales vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Ilga Šuplinska 1 2026 549 9377 Ievēlēts

2 Juris Rancāns 5 1246 457 8689 Ievēlēts

3 Andris Kazinovskis 2 1352 842 8410

4 Pēteris Aglonietis 3 1064 594 8370

5 Jānis Auziņš 7 707 531 8076

6 Aigars Bukšs 10 714 551 8063

7 Anita Strapcāne 4 931 778 8053

8 Jānis Strods 13 576 531 7945

9 Dainis Skrūzmanis 8 568 541 7927

10 Aldis Brūvers 9 511 562 7849

11 Anželika Jurševica 6 583 660 7823

12 Edgars Sproģis 11 455 542 7813

13 Margarita Kolosova 17 626 785 7741

14 Didzis Brants 12 335 598 7637

15 Eduards Brūniņš 15 337 601 7636

16 Edmunds Griģis 16 334 629 7605

17 Otto Lodiņš 14 314 655 7559

Kurzemes vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Juris Jurašs 1 5218 576 20393 Ievēlēts

2 Uldis Budriķis 4 1269 548 16472 Ievēlēts

3 Ieva Akuratere 2 2704 2083 16372

4 Henrijs Ķeružis 13 1103 635 16219

5 Andris Saulītis 6 1040 607 16184

6 Ģirts Strazdiņš 15 943 555 16139

7 Bruno Jurševics 5 1068 699 16120

8 Evita Pētersone 12 936 609 16078

9 Inga Gluzda 3 1160 898 16013

10 Oskars Kreilis 7 830 577 16004

11 Dainars Zolmanis 14 895 690 15956

12 Tamāra Kaudze 9 824 680 15895

13 Aija Burkevica 11 784 656 15879

14 Egils Kraulers 10 708 665 15794

15 Natālija Balode 8 965 951 15765

Zemgales vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Krišjānis Feldmans 1 3281 437 19298 Ievēlēts

2 Sandis Riekstiņš 2 1836 760 17530 Ievēlēts

3 Ilze Vanaga 17 1228 537 17145

4 Māris Freimanis 7 1138 481 17111

5 Andis Kursītis 6 1071 481 17044

6 Haralds Laidiņš 3 1138 630 16962

7 Inita Nagņibeda 4 1214 835 16833

8 Renārs Volkovs 5 945 610 16789

9 Inese Leoho-Čudare 12 925 600 16779

10 Ivars Joelis 8 901 675 16680

11 Artis Ramutis 10 730 542 16642

12 Edgars Andersons 14 716 532 16638

13 Uldis Lejava 13 668 546 16576

14 Normunds Pildiņš 11 679 638 16495

15 Ingrīda Irša-Podkalne 16 707 698 16463

16 Aivars Doļņikovs 15 549 658 16345

17 Igors Stepanovs 9 655 906 16203



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

161

3. Rīcības partija

Rīgas vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Igors Meļņikovs 1 74 16 340

2 Dainis Močs 4 34 18 298

3 Artjoms Labejevs 2 34 20 296

4 Aleksandrs Tkačovs 3 31 18 295

5 Kristīne Dovāne 6 22 16 288

6 Vilnis Briedis 20 22 17 287

7 Guntis Apiņš 23 21 16 287

8 Jeļena Ziemele 8 20 16 286

9 Konstantīns Žiharevs 9 21 17 286

10 Genādijs Močalovs 10 20 19 283

11 Roberts Kondrats 26 17 16 283

12 Juris Dzenis 14 17 17 282

13 Juris Vucāns 19 18 18 282

14 Viktors Austers 22 17 17 282

15 Zinaida Apreļeva 27 18 18 282

16 Mihails Gončarovs 13 17 18 281

17 Vitālijs Arsentjevs 17 19 20 281

18 Aļona Prudņikova 11 16 19 279

19 Artjoms Suvorovs 7 19 23 278

20 Irina Tihanova 12 16 20 278

21 Normunds Zerafi ms 15 15 19 278

22 Tatjana Ponomarenko 21 16 20 278

23 Nikolajs Redkins 16 14 19 277

24 Arturs Gavriļuks 18 13 18 277

25 Rūdolfs Aļkvists 25 14 19 277

26 Vjačeslavs Brjankins 5 15 21 276

27 Jurijs Ivaņenko 24 11 20 273

Vidzemes vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Olga Dovāne 3 37 11 323

2 Jurijs Vasiļjevs 1 41 16 322

3 Pēteris Koškins 2 32 18 311

4 Jānis Raņķis 4 28 14 311

5 Ivars Lūsis 8 28 14 311

6 Aivars Laizāns 9 27 16 308

7 Olga Korņeva 6 27 17 307

8 Svetlana Krasovska 5 27 18 306

9 Ainārs Lezdiņš 10 23 15 305

10 Vitālijs Petrovs 15 24 16 305

11 Ruslans Tumanovs 17 23 16 304

12 Anastasija Vasiļjeva 14 20 17 300

13 Aleksejs Čaiko 11 19 17 299

14 Viktors Ņikitins 16 19 17 299

15 Irina Vlasenko 7 19 18 298

16 Irina Okazina 12 19 18 298

17 Nataļja Dolgušina 13 20 19 298



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

162

Latgales vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Tamāra Meļņikova 1 36 13 227

2 Aleksandrs Alehnovičs 2 29 8 225

3 Aleksandrs Mihailovs 3 28 12 220

4 Daina Amosova 6 22 10 216

5 Nataļja Fjodorova 4 19 13 210

6 Jurijs Morozovs 8 16 11 209

7 Ruslans Kovaļovs 5 18 14 208

8 Aleksandrs Saško 10 15 11 208

9 Valērijs Meļkovs 11 14 12 206

10 Anna Ņešpore 7 10 12 202

11 Ilga Raščevska 9 10 13 201

12 Arturs Vabaļs 13 11 14 201

13 Viktorija Niedra 12 10 14 200

Kurzemes vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Andris Perjans 1 17 1 122

2 Aleksandrs Sergejevs 10 14 0 120

3 Māris Peipiņš 6 12 0 118

4 Andrejs Agurejevs 3 11 0 117

6 Rudīte Bramane 7 11 0 117

5 Igors Vaļikovs 4 11 0 117

7 Viktors Vasiļjevs 2 10 0 116

8 Māris Brikmanis 5 11 1 116

9 Miervaldis Stivriņš 9 9 0 115

10 Igors Konašenkovs 8 8 0 114

Zemgales vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Jeļena Pičoha 1 24 8 186

2 Roberts Bramanis 5 20 4 186

3 Aivars Leitāns 2 19 8 181

4 Raimonds Saukums 6 14 5 179

5 Edgars Simsons 3 13 8 175

6 Ēvalds Bobovičs 4 11 9 172

7 Irina Sirjatova 7 12 11 171

8 Vilis Ivanovskis 8 8 12 166



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

163

4. Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!” - “Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”

Rīgas vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Dace Melbārde 1 10883 953 36925 Ievēlēts

2 Rihards Kols 2 4891 1149 30737 Ievēlēts

3 Aleksandrs Kiršteins 4 4195 2564 28626 Ievēlēts

4 Ritvars Jansons 3 2509 1194 28310 Ievēlēts

5 Jānis Iesalnieks 7 2550 1398 28147

6 Jurģis Klotiņš 8 1775 1039 27731

7 Edvards Ratnieks 13 1409 1102 27302

8 Dace Kalniņa 21 1141 882 27254

9 Jānis Atis Krūmiņš 10 1268 1078 27185

10 Jānis Feldmanis 16 1022 861 27156

11 Elīna Treija 9 1314 1181 27128

12 Līga Leitāne 11 1106 1001 27100

13 Ilze Bertāne 17 1020 951 27064

14 Ginta Vilcāne 12 976 1073 26898

15 Jānis Ratkevičs 19 828 957 26866

16 Dainis Locis 6 1174 1328 26841

17 Jānis Tomels 26 785 950 26830

18 Kaspars Timma 27 820 1035 26780

19 Uvis Briedis 38 753 971 26777

20 Māra Bērziņa 34 734 977 26752

21 Pēteris Līdacis 33 603 888 26710

22 Dagnija Blumberga 20 920 1211 26704

23 Ieva Zeltīte 24 714 1006 26703

24 Jānis Arnis 37 621 919 26697

25 Pēteris Miezītis 31 575 881 26689

26 Edgars Jansons 28 666 1001 26660

27 Māris Kanders 35 554 919 26630

28 Gints Zemitāns 23 599 965 26629

29 Aldis Grunde 14 715 1106 26604

30 Margita Lagzdiņa 36 562 1025 26532

31 Ilmārs Geiba 32 621 1089 26527

32 Severīns Dūms 22 590 1108 26477

33 Ligita Vircava 18 685 1257 26423

34 Zigurds Strīķis 25 738 1318 26415

35 Jānis Derums 30 602 1258 26339

36 Rolands Arturs Bebris 29 506 1238 26263

37 Andris Puide 15 518 1265 26248

38 Dzintars Rasnačs 5 3507 5499 25003

Vidzemes vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Raivis Dzintars 1 14523 1335 44654 Ievēlēts

2 Ināra Mūrniece 2 9815 1728 39553 Ievēlēts

3 Jānis Dombrava 3 7438 1659 37245 Ievēlēts

4 Romāns Naudiņš 5 2765 2005 32226 Ievēlēts

5 Raivis Zeltīts 4 1962 1409 32019

6 Jānis Grasbergs 12 1802 1286 31982

7 Kārlis Krēsliņš 7 2231 1802 31895

8 Jānis Eglīts 6 1368 1370 31464

9 Gunārs Rusiņš 8 1264 1365 31365

10 Jānis Kravalis 13 1184 1320 31330

11 Kristīne Legzdiņa 19 1002 1242 31226

12 Druvis Tomsons 16 1149 1391 31224

13 Arvīds Ozols 17 984 1258 31192

14 Guntis Grosbergs 28 1184 1464 31186

15 Kristīne Skrīvere 26 983 1287 31162

16 Dzintars Saliņš 15 815 1255 31026

17 Jānis Nebars 10 941 1403 31004

18 Ilze Kanča 23 895 1362 30999

19 Gundars Plešs 14 952 1469 30949

20 Pēteris Leiškalns 9 1543 2081 30928

21 Megija Paula Bērziņa 27 919 1465 30920

22 Andris Polis 24 846 1412 30900

23 Nauris Jurgenbergs 18 708 1324 30850

24 Raivis Bresis 21 714 1369 30811

25 Gunārs Grīnbergs 20 750 1415 30801

26 Sigita Norvele 22 859 1605 30720

27 Bruno Javoišs 11 939 1749 30656

28 Alita Plūksna 25 647 1597 30516



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

164

Latgales vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Edmunds Teirumnieks 1 1511 244 5732 Ievēlēts

2 Jāzeps Korsaks 6 870 305 5030

3 Inese Laizāne 2 774 349 4890

4 Arnis Slobožaņins 3 576 377 4664

5 Māris Igavens 4 405 345 4525

6 Marika Zeimule 5 349 312 4502

7 Andrejs Faibuševičs 8 330 338 4457

8 Aija Mežale 7 297 338 4424

9 Andrejs Vanags 15 241 292 4414

10 Arvīds Ratnieks 16 252 324 4393

11 Anda Leikuma 12 233 319 4379

12 Solveta Logina 11 209 308 4366

13 Santa Pērkone 14 219 327 4357

14 Aldis Tripans 13 191 310 4346

15 Kristīne Volkoviča 17 183 323 4325

16 Līga Pennere 9 185 333 4317

17 Daina Bordovska 10 170 323 4312

Kurzemes vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Janīna Kursīte-Pakule 2 2867 893 15266 Ievēlēts

2 Ilze Indriksone 1 2020 720 14592 Ievēlēts

3 Normunds Dzintars 11 1422 589 14125

4 Artūrs Butāns 3 1434 624 14102

5 Egīls Šņore 15 1249 723 13818

6 Gundars Sebris 6 1063 604 13751

7 Linards Tiļugs 5 1119 672 13739

8 Ringolds Balodis 4 1300 1050 13542

9 Uģis Lagzdiņš 9 678 613 13357

10 Armands Jēkabsons 14 630 597 13325

11 Diāna Švānberga 7 642 623 13311

12 Ivars Atteka 12 625 673 13244

13 Santa Laurinoviča 8 649 744 13197

14 Irēna Šusta 13 596 739 13149

15 Jānis Makkars 10 448 711 13029

Zemgales vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Edvīns Šnore 1 3875 827 19793 Ievēlēts

2 Inguna Rībena 3 3002 1272 18475 Ievēlēts

3 Raitis Ābelnieks 4 1633 1034 17344

4 Imants Parādnieks 2 3384 2983 17146

5 Gundars Važa 6 1272 952 17065

6 Mārtiņš Mediņš 11 1142 897 16990

7 Guntis Libeks 5 1141 960 16926

8 Normunds Pastars 10 950 853 16842

9 Aivars Okmanis 9 1062 997 16810

10 Oskars Cīrulis 13 901 871 16775

11 Anda Grīnfelde 8 885 875 16755

12 Edgars Gaigalis 17 876 912 16709

13 Guntars Akmentiņš 7 930 971 16704

14 Vilnis Švāns 14 836 947 16634

15 Jānis Krūmiņš 15 654 942 16457

16 Kaspars Ševčuks 12 579 1002 16322

17 Mārcis Elstiņš 16 525 960 16310



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

165

5. “PROGRESĪVIE”

Rīgas vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Roberts Putnis 2 3243 250 12929

2 Antoņina Ņenaševa 1 2200 427 11709

3 Sandra Martinsone 3 1235 132 11039

4 Viesturs Kleinbergs 4 1120 129 10927

5 Edmunds Cepurītis 6 1094 121 10909

6 Rūta Mežavilka 5 968 172 10732

7 Kaspars Vanags 10 935 150 10721

8 Mārtiņš Zvejnieks 12 733 108 10561

9 Elīna Kļaviņa 30 673 137 10472

10 Mārtiņš Kossovičs 32 841 342 10435

11 Ilze Dombrovska 13 638 176 10398

12 Sintija Popena 11 610 155 10391

13 Anda Vītola 7 627 173 10390

14 Rita Kubuliņa 23 559 130 10365

15 Olevs Nikers 8 605 186 10355

16 Miks Strazdiņš 22 578 162 10352

17 Rudīte Rēriha 15 570 159 10347

18 Paula Jankovska 21 548 140 10344

19 Bruno Ozoliņš 26 533 131 10338

20 Maija Krastiņa 27 534 139 10331

21 Diāna Gulbe 31 555 161 10330

22 Ingrīda Labsvīra 29 519 162 10293

23 Elīna Rutkovska 28 519 177 10278

24 Kaspars Lazdiņš 24 480 140 10276

25 Inga Zviedre-Udalova 19 487 166 10257

26 Ilona Turkovska 9 527 211 10252

27 Jānis Monvīds Kramēns 16 452 182 10206

28 Artūrs Hoļavins 14 478 241 10173

29 Ena Strazdiņa 17 513 296 10153

30 Juris Dubrovskis 20 423 207 10152

31 Kristīne Kuļeva 25 399 332 10003

32 Dmitrijs Markovs 18 416 434 9918

Vidzemes vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Inga Liepa-Meiere 1 1051 118 7172

2 Ervins Labanovskis 2 766 138 6867

3 Jana Simanovska 3 722 123 6838

4 Uldis Šalajevs 4 635 134 6740

5 Ieva Lazda 5 601 124 6716

6 Elīna Jansone 7 508 117 6630

7 Toms Zariņš 21 510 125 6624

8 Māris Indulis Graudiņš 6 497 145 6591

9 Zaiga Lasmane 11 410 124 6525

10 Aigars Liepiņš 22 357 128 6468

11 Jānis Vanags 14 411 183 6467

12 Kārlis Vanags 16 359 134 6464

13 Ilmārs Gromuls 12 354 130 6463

14 Dāvids Zalāns 10 386 186 6439

15 Edgars Dūrens 8 350 153 6436

16 Māris Čapkēvičs 15 335 142 6432

17 Nauris Lārmanis 20 329 137 6431

18 Guntis Laurins 13 313 122 6430

19 Anna Duncīte-Ofmane 9 366 190 6415

20 Pāvels Melnis 17 321 148 6412

21 Laimons Timma 19 313 144 6408

22 Oskars Janavs 18 280 133 6386

Latgales vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Gunita Vanaga 2 165 41 964

2 Agnese Logina 1 152 39 953

3 Inta Ruskule 4 106 28 918

4 Valdis Kudiņš 5 104 31 913

5 Edgars Labsvīrs 8 88 31 897

6 Roberts Portnojs 6 83 34 889

7 Toms Trasūns 3 83 40 883

8 Edgars Staltmanis 11 73 31 882

9 Mārtiņš Pabērzs 7 76 37 879

10 Leons Tutiņš 9 65 37 868

11 Gusts Kossovičs 10 58 42 856



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

166

Kurzemes vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Ansis Dobelis 2 509 47 3157

2 Dace Kavasa 1 498 58 3135

3 Maija Rēriha 3 346 74 2967

4 Zane Pūpola 6 292 55 2932

5 Daiga Eiduka 10 259 54 2900

6 Jānis Millers 4 295 98 2892

7 Andrejs Kirma 5 250 64 2881

8 Linards Hartmanis 7 224 88 2831

9 Arturs Žipris 9 215 91 2819

10 Margarita Šenbrūna 8 199 99 2795

Zemgales vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Līga Rasnača 1 381 85 2664

2 Ģirts Šolis 2 269 64 2573

3 Gundega Rupenheite 3 191 65 2494

5 Kaspars Mucenieks 14 186 61 2493

4 Edgars Niedrītis 4 195 70 2493

6 Āris Ādlers 10 187 64 2491

7 Māris Dūrējs 15 201 106 2463

8 Elza Rauda 11 156 63 2461

9 Valters Dakša 13 168 82 2454

10 Inga Krauze 7 176 98 2446

11 Agnese Deigele 5 169 94 2443

12 Dace Vekmane 9 153 91 2430

13 Dainis Deigelis 6 160 101 2427

14 Jānis Vekmans 8 143 87 2424

15 Jānis Stjadja 12 118 89 2397

6. “Latvijas centriskā partija”

Rīgas vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Andžejs Zdanovičs 1 45 19 252

2 Kristīne Bērziņa 3 35 17 244

3 Jūlija Krilova 6 32 20 238

4 Kristīne Kaļiņina 2 31 20 237

5 Aleksandra Siliniece 9 30 21 235

6 Georgijs Orlovs 8 27 22 231

7 Pāvels Podļesnijs 5 25 22 229

8 Oļegs Oļeščuks 7 23 23 226

9 Viktorija Auziņa 4 21 22 225

Vidzemes vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Artis Freibergs 3 44 19 236

2 Vazgens Sorokins 1 43 22 232

3 Īrisa Voroņina 2 32 19 224

4 Silvestrs Vaitkevičs 6 29 18 222

5 Sergejs Hromihs 4 31 21 221

6 Vjačeslavs Koreņugins 5 21 21 211

Latgales vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Māris Barkāns 2 48 16 186

2 Georgijs Sokolovskis 1 41 17 178

Kurzemes vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Dainis Grabovskis 1 53 6 197

2 Vilis Ukstiņš 2 33 9 174

3 Armands Stumbergs 3 29 9 170

Zemgales vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Edvīns Puķe 1 49 9 196

2 Artūrs Ahramejevs 2 28 17 167



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

167

7. “LSDSP/KDS/GKL”

Rīgas vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Armands Agrums 1 57 56 397

2 Margarita Krauča 3 46 46 396

3 Dagnis Reinsons 7 37 45 388

4 Andrejs Požarnovs 2 55 67 384

6 Anita Kokarēviča 11 34 48 382

5 Oskars Mažāns 9 35 49 382

7 Ieva Margarita Ozola 4 37 52 381

8 Indra Juste-Spila 16 28 44 380

9 Aivars Grigulis 5 34 54 376

10 Inese Čača 12 32 53 375

11 Ēriks Ziņģis 13 23 49 370

12 Sarmīte Janfelde 10 29 56 369

13 Vilis Freimanis 14 26 53 369

14 Inta Beikmane 17 23 51 368

16 Velta Cimdiņa 21 23 51 368

15 Juris Dzelme 19 20 48 368

17 Skaidra Kalniņa-Rutuļa 6 22 51 367

18 Jānis Kalnačs 8 24 54 366

19 Dagmāra Enkuzena 18 18 49 365

20 Anna Kirilova 22 21 54 363

21 Mārtiņš Vidruskis 20 17 56 357

22 Sergejs Ivasjuta 15 20 62 354

Vidzemes vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Jānis Āboliņš 7 83 37 552

2 Jānis Dinevičs 1 80 59 527

3 Raimonds Nitišs 4 47 41 512

4 Jānis Sokolovs 3 36 46 496

5 Mareks Raups 2 36 56 486

6 Māris Pļaviņš 5 34 57 483

7 Juris Apinis 12 20 56 470

8 Anna Kirilova 17 22 59 469

9 Ilma Andersone 10 14 52 468

10 Viktors Zariņš 13 18 56 468

11 Jānis Jurģelis 11 16 55 467

12 Evita Ostrovska 14 16 58 464

13 Ēriks Murāns 18 17 59 464

14 Linda Ēvelīte 8 17 60 463

15 Jānis Liepiņš 9 15 59 462

16 Aivars Timofejevs 6 19 64 461

17 Arina Kirilova 15 14 59 461

18 Raimonds Jansons 16 17 62 461

Latgales vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Daiga Ceipiniece 1 79 13 308

2 Andrejs Justs 9 33 21 254

3 Madara Sondore 6 26 23 245

4 Malda Kristovska 3 21 19 244

5 Jolanta Smane 4 22 21 243

6 Silvija Igaune 2 22 23 241

7 Juris Strušels 7 26 27 241

8 Inese Vīča 8 19 23 238

9 Oļegs Volkovs 11 20 25 237

10 Anastasija Tkačuka 12 17 26 233

11 Deniss Šeinovs 10 14 25 231

12 Jānis Benislavskis 5 25 37 230

Kurzemes vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Aidis Herings 6 88 14 404

2 Arvīds Kinstlers 1 84 14 400

3 Rinalds Herings 3 66 17 379

4 Aija Svarinska 2 63 17 376

5 Arvis Leinbergs 4 53 12 371

6 Rauls Dzerelis 5 32 20 342

Zemgales vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Guntis Jankovskis 2 65 4 322

2 Valdis Šakars 1 47 11 297

3 Natālija Ābola 4 37 13 285

4 Uldis Šteinbergs 7 31 11 281

5 Aldis Doļģis 3 24 13 272

6 Edgars Štelfs 8 23 14 270

7 Raimonds Lejnieks-Puķe 5 19 16 264

8 Viktorija Stipina 6 18 16 263



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

168

8. No sirds Latvijai

Rīgas vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Inguna Sudraba 1 1089 80 3012

2 Māris Jurjāns 2 175 83 2095

3 Iveta Purne 3 135 82 2056

4 Normunds Grostiņš 4 137 100 2040

6 Rūta Ozoliņa 27 103 71 2035

5 Alvils Skrastiņš 10 109 77 2035

7 Daina Verveiko 8 115 85 2033

8 Inguna Kalniņa 5 102 81 2024

9 Inese Lagzdiņa 20 100 85 2018

10 Ģirts Ulmanis 16 92 81 2014

11 Andris Vidužs 18 86 78 2011

12 Edgars Daudišs 28 98 91 2010

14 Kristaps Lagzdiņš 19 94 88 2009

13 Renāte Salmane 9 93 87 2009

15 Liāna Ulmane 6 92 88 2007

16 Andrejs Jonkins 7 89 87 2005

17 Rolands Brikmanis 26 76 75 2004

19 Inga Māra Kraukle 15 76 76 2003

18 Lauma Pētersone 11 81 81 2003

20 Sandra Šteinberga 22 77 78 2002

21 Viktors Nīcgals 17 77 81 1999

22 Guna Gottere 12 81 86 1998

23 Indra Daudiša 29 88 93 1998

24 Nita Kaļva 24 79 87 1995

25 Laurencija Sazone 21 81 93 1991

26 Jurijs Kalniņš 14 66 86 1983

27 Edgars Vieglais 23 56 76 1983

28 Vita Sila 13 65 86 1982

29 Eduards Jurčenko 34 60 89 1974

30 Vladimirs Vorohobovs 25 65 100 1968

31 Aija Vojecka 33 47 84 1966

32 Ļubova Kerevica 31 54 102 1955

33 Oļegs Skripačonoks 32 58 106 1955

34 Eduards Piņkovskis 30 45 94 1954

Vidzemes vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Gints Gābers 1 335 64 2115

2 Ēriks Lūsis 2 156 72 1928

3 Frančeska Ģēvele 4 136 71 1909

4 Kaspars Ezeriņš 6 120 63 1901

5 Linda Lūse 17 127 70 1901

6 Edgars Mednis 5 109 62 1891

8 Ieva Bērziņa 19 103 60 1887

7 Andris Ansis Špats 15 115 72 1887

9 Mārtiņš Bitenieks 7 102 60 1886

10 Līga Galeja 20 106 69 1881

11 Ilze Mukāne 11 99 65 1878

12 Baiba Jaunalksne 18 101 68 1877

13 Edīte Vilciņa 14 99 68 1875

14 Vladimirs Samohins 3 133 103 1874

15 Rihards Pušmucāns 22 94 70 1868

16 Gunārs Freidenfelds 16 84 67 1861

17 Jānis Zumbergs 9 80 68 1856

19 Andris Amans 12 81 70 1855

18 Edgars Praličs 8 81 70 1855

20 Zigfrīds Gusevs 21 79 82 1841

21 Artūrs Apfelbaums 13 72 76 1840

22 Romans Sereda 10 73 80 1837

Latgales vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Tālis Korlašs 2 134 57 942

2 Dainis Narnickis 6 96 41 920

3 Jānis Valtervitenheims 1 116 64 917

4 Ivars Veliks 7 91 51 905

5 Ainārs Pudulis 17 75 49 891

6 Marika Cakule 13 70 53 882

7 Ilmārs Suhockis 11 64 53 876

8 Jolanta Jonikāne 5 67 57 875

9 Uldis Mortuzāns 12 61 53 873

10 Žanis Nikolaičenko 4 69 62 872

11 Raivis Nikolajevs 3 68 62 871

12 Andrejs Kitovs 14 59 59 865

13 Sandra Ļahova 8 56 58 863

14 Ivars Kekers 16 52 55 862

15 Romualds Maculevičs 9 58 62 861

16 Irina Jegorova 15 56 60 861

17 Jurijs Kopasovs 10 56 63 858



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

169

Kurzemes vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Juris Jaunzems 1 293 39 1495

2 Edgars Baumanis 3 102 36 1307

3 Uldis Zariņš 13 94 36 1299

4 Indulis Šlanka 4 97 44 1294

5 Vladimirs Rudzītis 2 94 43 1292

6 Jānis Riekstiņš 14 85 38 1288

7 Andrejs Salmins 10 88 42 1287

8 Zigurds Blūms 5 84 39 1286

9 Uģis Grīnbergs 7 82 38 1285

10 Zigurds Dambrāns 15 78 40 1279

11 Mareks Mežiņš 9 77 43 1275

12 Māris Černovskis 6 79 46 1274

13 Guntis Hartmanis 12 73 48 1266

14 Romunds Brālis 8 74 54 1261

15 Elvijs Treifelds 11 63 46 1258

Zemgales vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Iveta Čivčiša 1 190 42 1309

2 Sanda Skorrano 2 104 43 1222

3 Juris Piebalgs 4 90 54 1197

4 Maija Salmiņa 8 89 54 1196

5 Uldis Sokolovs 3 89 64 1186

6 Haralds Lučkovskis 5 73 56 1178

7 Andis Ozoliņš 9 67 54 1174

8 Zane Plotko 12 63 58 1166

9 Aigars Brokāns 15 61 59 1163

10 Aldis Vidužs 11 62 64 1159

11 Linda Ostrovska 10 53 56 1158

12 Inta Valeiņa 7 56 60 1157

13 Gints Meļķerts 6 51 58 1154

14 Sarmīte Miļūna 14 54 61 1154

15 Sandis Bārdiņš 13 50 60 1151

16 Ziedonis Priedols 16 49 70 1140



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

170

9. “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija

Rīgas vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Vjačeslavs Dombrovskis 1 34705 1354 121611 Ievēlēts

2 Andrejs Klementjevs 3 19086 1367 105979 Ievēlēts

3 Jānis Urbanovičs 2 19274 2439 105095 Ievēlēts

4 Regīna Ločmele-Luņova 4 18487 1858 104889 Ievēlēts

5 Jūlija Stepaņenko 10 12154 1409 99005 Ievēlēts

6 Boriss Cilevičs 9 11249 1652 97857 Ievēlēts

7 Ivans Klementjevs 15 9247 1436 96071 Ievēlēts

8 Igors Pimenovs 17 8843 1397 95706 Ievēlēts

9 Artūrs Rubiks 16 9221 2017 95464 Ievēlēts

10 Ļubova Švecova 8 8321 1234 95347 Ievēlēts

11 Nikolajs Kabanovs 25 8630 1834 95056 Ievēlēts

12 Sergejs Mirskis 11 8542 2318 94484

13 Sergejs Potapkins 5 7525 1569 94216

14 Igors Zujevs 22 6910 1238 93932

15 Romāns Mežeckis 6 6853 1288 93825

16 Andris Morozovs 38 6695 1328 93627

17 Andrejs Kozlovs 12 6756 1430 93586

18 Jekaterina Morozova 28 6668 1358 93570

19 Mihails Zemļinskis 18 6714 1563 93411

20 Margarita Dragiļe 20 6333 1288 93305

21 Viktors Gluhovs 19 6105 1215 93150

22 Viktors Paškovs 24 6038 1188 93110

23 Nataļja Nikuļina 36 6141 1315 93086

24 Konstantīns Čekušins 21 5568 1169 92659

25 Raimonds Rublovskis 14 5566 1202 92624

26 Irina Caune 29 5586 1250 92596

27 Aleksandrs Vasiļjevs 27 5381 1094 92547

28 Iveta Sers 7 5639 1362 92537

29 Guntars Jirgensons 23 5280 1126 92414

30 Igors Muravjovs 34 5322 1239 92343

31 Nikolajs Zaharovs 26 5255 1210 92305

32 Igors Majorovs 35 5146 1253 92153

33 Uldis Līkops 13 5140 1338 92062

34 Veronika Beluza 32 5035 1262 92033

35 Aleksandra Cimbale 31 5018 1246 92032

36 Asifs Ibragimovs 37 5953 2291 91922

37 Aleksandrs Apalenis 30 4658 1220 91698

38 Gabriella Sandlere 33 4620 1328 91552

Vidzemes vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Sergejs Dolgopolovs 3 6576 859 31863 Ievēlēts

2 Jānis Ādamsons 4 4676 778 30044 Ievēlēts

3 Evija Papule 1 3213 822 28537 Ievēlēts

4 Andrejs Morozovs 13 2188 681 27653

5 Ludmila Fedorkova 6 2200 799 27547

6 Aleksandrs Sakovskis 5 2061 729 27478

7 Guntars Grīnvalds 2 1992 723 27415

8 Darja Cvetkova 28 1860 706 27300

9 Oļegs Novodvorskis 19 1740 680 27206

10 Poļina Ivļeva 20 1773 746 27173

11 Aleksandrs Pavlovskis 10 1651 673 27124

12 Viktors Jakovļevs 7 1635 722 27059

13 Andrejs Vasiļjevs 21 1516 622 27040

14 Sergejs Galajevs 12 1563 677 27032

15 Normunds Aizpurs 15 1453 620 26979

16 Maksims Borisevičs 17 1500 685 26961

17 Vladislavs Minginovičs 18 1497 689 26954

18 Dmitrijs Lācis 16 1410 629 26927

19 Jeļena Toca 8 1516 752 26910

20 Jūlija Leite 25 1356 640 26862

21 Gatis Strazdiņš 27 1357 641 26862

22 Inese Baikovska 11 1358 666 26838

23 Oļegs Veresovs 26 1379 687 26838

24 Normunds Vagalis 14 1310 638 26818

25 Valerijs Vilčinskis 9 1391 759 26778

26 Artūrs Leitlands 23 1221 619 26748

27 Vladislavs Haļuks 24 1298 728 26716

28 Zintis Šaicāns 22 1188 634 26700



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

171

Latgales vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Inga Goldberga 2 7232 975 38416 Ievēlēts

2 Ivans Ribakovs 4 7065 1086 38138 Ievēlēts

3 Edgars Kucins 10 4573 929 35803 Ievēlēts

4 Jānis Krišāns 1 4772 1298 35633 Ievēlēts

5 Vladimirs Nikonovs 6 4511 1228 35442 Ievēlēts

6 Jānis Tutins 5 4263 1155 35267 Ievēlēts

7 Raimonds Rubiks 7 3851 1185 34825

8 Aleksandrs Jakimovs 8 3730 1082 34807

9 Jeļena Lazareva 9 3334 1021 34472

10 Olga Belova 11 3326 1043 34442

11 Ivars Zālītis 3 3133 1202 34090

12 Andrejs Bondarevs 13 2850 951 34058

13 Viktors Jasiņavičs 17 2716 1064 33811

14 Raimonds Kalvišs 15 2615 1051 33723

15 Vladimirs Čuprovs 12 2549 1057 33651

16 Modris Karpovs 16 2472 1037 33594

17 Einārs Jurkevičs 14 2439 1006 33592

Kurzemes vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Valērijs Agešins 2 3558 482 12036 Ievēlēts

2 Anrijs Matīss 1 1477 421 10016

3 Pāvels Sereda 3 1232 379 9813

4 Helēna Geriloviča 5 1158 427 9691

5 Ludmila Rjazanova 4 1014 409 9565

6 Gaļina Skorobogatova 6 964 424 9500

7 Aleksejs Medvedevs 10 897 423 9434

8 Sergejs Galaveckis 8 791 393 9358

9 Gints Kapenieks 15 715 371 9304

10 Pāvels Goroškovs 11 696 391 9265

11 Indulis Jankovskis 7 740 438 9262

12 Evija Zemele 12 702 402 9260

13 Romans Miloslavskis 14 1144 860 9244

14 Vitalijs Trusevičs 9 809 539 9230

15 Irina Vasermane 13 634 371 9223

Zemgales vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Ivars Zariņš 1 2460 396 13656 Ievēlēts

2 Vitālijs Orlovs 2 2280 752 13120 Ievēlēts

3 Zenta Tretjaka 3 1875 550 12917

4 Sergejs Stoļarovs 12 1448 564 12476

5 Nikolajs Sokols 4 1292 537 12347

6 Irina Dolgova 14 1034 513 12113

7 Andrejs Marudins 7 1046 548 12090

8 Jaroslavs Gaveiko 10 900 507 11985

9 Nataļja Hohlova 9 909 525 11976

10 Aivars Meija 5 847 489 11950

11 Sergejs Pašukovs 11 873 548 11917

12 Alla Beļinska 6 816 497 11911

13 Andris Arcimovičs 8 742 528 11806

14 Sanita Collenkopfa 13 705 520 11777



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

172

10. Attīstībai/Par!

Rīgas vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Daniels Pavļuts 1 15677 1542 53344 Ievēlēts

2 Mārtiņš Staķis 2 5873 1243 43839 Ievēlēts

3 Vita Anda Tērauda 3 5369 1262 43316 Ievēlēts

4 Inese Voika 7 3990 1460 41739 Ievēlēts

5 Marija Golubeva 4 3633 1324 41518 Ievēlēts

6 Krista Baumane 5 3304 1197 41316

7 Māris Mičerevskis 38 3168 1286 41091

8 Gatis Zamurs 6 3318 1481 41046

9 Evita Goša 8 2987 1272 40924

10 Maija Radziņa 19 2015 982 40242

11 Māra Laizāne 14 1898 988 40119

12 Liesma Ose 16 1808 1077 39940

13 Lauris Bokišs 13 1924 1226 39907

14 Dace Meiere 24 1786 1103 39892

15 Elīna Klīve 11 1705 1034 39880

16 Laima Geikina 9 1845 1273 39781

17 Ilze Krēsliņa 20 1668 1117 39760

18 Pēteris Celms 35 1337 987 39559

19 Edgars Jēkabsons 10 1902 1584 39527

20 Kristaps Petermanis 17 1343 1037 39515

21 Laura Brīvība 27 1442 1149 39502

22 Aija Ingrīda Abene 22 1469 1190 39488

23 Ivars Dimants 23 1408 1164 39453

24 Žanete Eglīte 30 1331 1143 39397

25 Kristaps Krafte 36 1294 1167 39336

26 Anna Braķe 29 1127 1097 39239

27 Džordžs Ronnijs Steele 28 2540 2531 39218

28 Artis Sēja 33 1054 1095 39168

29 Andris Sekacis 15 1033 1107 39135

30 Fredis Bikovs 25 1121 1269 39061

31 Pēteris Pūrītis 37 1572 1769 39012

32 Ieva Feldmane-Volmslija 31 1126 1328 39007

33 Kārlis Šube 34 889 1240 38858

34 Ojārs Judrups 26 1043 1471 38781

35 Edgars Kalējs 21 1063 1987 38285

36 Sergejs Akuličs 12 1048 2000 38257

37 Sergejs Pogorelovs 18 975 2247 37937

38 Aleksandrs Buslajevs 32 581 2641 37149

Vidzemes vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Artis Pabriks 1 14568 2111 46108 Ievēlēts

2 Andris Skride 2 4562 858 37355 Ievēlēts

3 Inese Ikstena 10 1819 1116 34354 Ievēlēts

4 Dace Rukšāne-Ščipčinska 3 4031 3602 34080 Ievēlēts

5 Mārtiņš Šteins 28 1427 1116 33962

6 Viesturs Liepkalns 5 1404 1103 33952

7 Ivars Drulle 6 1419 1139 33931

8 Ilze Bērziņa-Ruķere 17 1032 1000 33683

9 Agnese Strautiņa 14 1051 1051 33651

10 Normunds Mihailovs 12 1118 1203 33566

11 Māra Ose-Kuišele 15 931 1079 33503

12 Sintija Kvēpa 11 948 1156 33443

13 Rihards Pīks 4 3166 3400 33417

14 Māris Aizsils 24 735 1026 33360

15 Gita Buiķe 26 862 1163 33350

16 Olga Veilande 18 783 1097 33337

17 Inese Drone 20 792 1120 33323

18 Artis Ivanovs 16 764 1093 33322

19 Normunds Gaigals 22 787 1147 33291

20 Nelda Otvare 19 814 1182 33283

21 Juris Žilko 13 1046 1426 33271

22 Rihards Gorkšs 8 1350 1816 33185

23 Aigars Romulis 23 657 1133 33175

24 Aldis Bondars 27 1431 1921 33161

25 Ēriks Kumerdanks 9 676 1245 33082

26 Artūrs Gailāns 25 635 1206 33080

27 Naira Frijāre 21 595 1393 32853

28 Modris Jaunups 7 1315 2818 32148



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

173

Latgales vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Mārtiņš Bondars 1 1605 567 5219 Ievēlēts

2 Inta Brence 2 456 283 4354

3 Jānis Viļums 6 428 268 4341

4 Iveta Ratinīka 4 407 280 4308

5 Rasma Jēkabsone 5 366 259 4288

6 Aivars Tiesnesis 17 349 285 4245

7 Juris Viņķelis 3 360 422 4119

8 Ansis Ansbergs 10 202 269 4114

9 Guntis Trupavnieks 8 231 301 4111

10 Raimonds Lazda 7 188 275 4094

11 Māris Puriņš 11 156 262 4075

12 Ainita Kamša 9 154 292 4043

13 Anna Cīrule 16 176 318 4039

14 Gaits Lapsa 13 146 295 4032

15 Tālis Biezais 12 142 294 4029

16 Līna Dzērvāne 15 142 313 4010

17 Mila Orlova 14 139 347 3973

Kurzemes vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Juris Pūce 1 2408 583 13655 Ievēlēts

2 Dace Bluķe 2 1177 422 12585

3 Ainārs Dimants 4 1141 576 12395

4 Indra Ūdra 3 1126 639 12317

5 Gundars Ostrovskis 11 515 356 11989

6 Gints Valdmanis 9 565 420 11975

7 Andris Bačkurs 5 529 386 11973

8 Anda Baidekalna 15 559 427 11962

9 Ingemars Harmsens 8 659 529 11960

10 Edgars Skvariks 6 500 377 11953

11 Ēriks Lingebērziņš 7 494 407 11917

12 Uldis Eglavs 12 456 383 11903

13 Aigars Saušs 13 430 412 11848

14 Andris Kristkalns-Tauriņš 14 429 447 11812

15 Ivo Kalers 10 441 518 11753

Zemgales vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Artūrs Toms Plešs 4 1158 524 13448 Ievēlēts

2 Ilmārs Dūrītis 5 926 451 13289 Ievēlēts

3 Aigars Bikše 2 1133 724 13223

4 Miks Celmiņš 10 833 434 13213

5 Kristīne Kazāka 6 735 501 13048

6 Sanita Kalniņa 7 597 463 12948

7 Lilija Apine 9 502 457 12859

8 Andulis Židkovs 3 709 680 12843

9 Egīls Zeps 16 510 508 12816

10 Artūrs Kļaviņš 15 495 495 12814

11 Endijs Lisovskis 13 440 527 12727

12 Kaspars Bernāns 14 471 590 12695

13 Armands Vītols 11 423 547 12690

14 Gundars Bēms 17 452 632 12634

15 Artūrs Luņevs 12 344 661 12497

16 Darja Smirnova 8 361 840 12335

17 Ilze Viņķele 1 2294 2867 12241



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

174

11. Latvijas Reģionu Apvienība

Rīgas vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Ieva Brante 1 1898 434 7530

2 Mārtiņš Šics 3 923 505 6484

3 Edijs Pipars 6 773 357 6482

4 Sarmīte Veide 2 510 390 6186

5 Jānis Grasis 7 338 309 6095

6 Valdis Gavars 4 362 368 6060

7 Jānis Meirāns 21 223 306 5983

8 Artūrs Uškāns 20 231 336 5961

9 Jānis Verners 32 183 299 5950

10 Ivars Brīvers 8 214 334 5946

11 Guntis Bērziņš 14 195 335 5926

12 Aigars Evardsons 9 182 332 5916

15 Guntars Brauns 37 155 313 5908

14 Ernests Lībietis 26 158 316 5908

13 Jānis Mednis 24 158 316 5908

16 Kārlis Beļēvičs 16 226 389 5903

17 Airisa Šteinberga 12 161 327 5900

18 Līga Ziediņa 19 147 319 5894

19 Linda Litvina 11 166 341 5891

20 Aivars Ozols 18 137 313 5890

21 Māris Lasmanis 15 169 347 5888

22 Ulrika Auniņa 10 164 346 5884

23 Ināra Zepa 36 153 336 5883

24 Aldis Bukovskis 29 115 310 5871

25 Nauris Garkaklis 30 120 325 5861

26 Zane Mākule 31 120 327 5859

27 Inga Kleinšmite-Zunda 28 124 332 5858

28 Arno Marnics 17 140 353 5853

29 Guntis Garda 25 120 339 5847

30 Arturs Doniks 23 107 348 5825

31 Valda Madalāne 22 120 375 5811

32 Rihards Johansons 34 102 366 5802

33 Gundars Jegors 27 86 359 5793

34 Genādijs Rusanovs 13 174 478 5762

35 Vadims Ličāgins 35 97 453 5710

36 Andrejs Ņilovs 5 141 530 5677

37 Pjotrs Aleksejevs 33 92 503 5655

Vidzemes vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Edvards Smiltēns 1 6687 527 20618

2 Arvīds Platpers 2 1863 1516 14805

3 Jānis Ruks 4 875 824 14509

4 Andis Caunītis 6 835 814 14479

5 Varis Krūmiņš 3 901 942 14417

6 Māris Nātra 26 727 784 14401

7 Jānis Ābols 10 564 720 14302

8 Māris Trankalis 8 607 792 14273

9 Normunds Līcis 14 572 759 14271

10 Aivars Veiss 12 512 737 14233

11 Guntis Gladkins 17 618 852 14224

12 Valts Variks 5 620 859 14219

13 Jānis Uzulēns 15 473 735 14196

14 Aigars Ozoliņš 16 427 704 14181

15 Rūdolfs Pelēkais 22 464 767 14155

16 Terēza Luksa-Sigate 28 531 864 14125

17 Jānis Rušenieks 19 376 730 14104

18 Valdis Zaķis 21 403 760 14101

19 Ingūna Bedikere 23 418 806 14070

20 Katrīna Borozdina 24 494 896 14056

21 Dace Žuka 18 409 838 14029

22 Rūdolfs Kudļa 7 415 851 14022

23 Pēteris Salenieks 9 428 865 14021

24 Jāzeps Janiševs 11 367 814 14011

25 Jānis Mazitāns 13 335 789 14004

26 Jānis Mārciņš 25 290 747 14001

27 Dmitrijs Usins 20 266 989 13735

28 Oļegs Zabirko 27 378 1112 13724



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

175

Latgales vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Juris Viļums 1 1291 316 4824

2 Guntis Rasims 4 961 278 4532

3 Juris Vucāns 2 848 260 4437

4 Rasma Igaune 16 481 333 3997

5 Toms Vorkalis 6 461 315 3995

6 Ruta Cibule 7 312 351 3810

7 Valdis Lauskis 5 304 349 3804

8 Sanita Zunda 11 248 325 3772

9 Artis Logins 9 234 319 3764

10 Māris Rumaks 17 250 344 3755

11 Valdis Labinskis 10 241 356 3734

12 Edgars Tjarve 15 226 352 3723

13 Aleksandrs Narnickis 12 200 349 3700

14 Rūdolfs Beitāns 13 185 339 3695

15 Kristaps Averjanovs 8 188 368 3669

16 Silvija Šimfa 3 242 425 3666

17 Vitālijs Maizītis 14 136 327 3658

Kurzemes vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Nellija Kleinberga 1 1326 314 6673

2 Ģirts Kronbergs 2 883 409 6135

3 Māris Dadzis 3 571 303 5929

4 Ramona Irbe 14 429 324 5766

5 Ināra Avotiņa 7 341 300 5702

6 Baiba Lange 4 364 333 5692

7 Renārs Latvens 9 308 298 5671

8 Edgars Riekstiņš 6 261 296 5626

9 Andrejs Radzevičs 15 406 445 5622

10 Guntis Čukurs 8 254 301 5614

11 Jolanta Klāviņa 12 184 300 5545

13 Rolands Kleinbergs 13 220 350 5531

12 Māris Žigats 5 255 385 5531

14 Ruta Penēze 10 171 344 5488

15 Otto Vočtavs 11 204 404 5461

Zemgales vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Inga Bite 1 893 348 5529

2 Mārtiņš Svilis 3 489 387 5086

3 Rihards Melgailis 2 516 437 5063

4 Matīss Kempe 12 416 371 5029

5 Gunda Cīrule 4 391 356 5019

6 Modris Kempe 13 398 385 4997

7 Zane Ozola 9 325 371 4938

8 Viesturs Reinfelds 5 322 370 4936

9 Anta Teivāne 16 290 345 4929

10 Jānis Bite 17 346 402 4928

11 Ainārs Arnītis 8 274 379 4879

12 Evita Evardsone 10 197 357 4824

13 Aija Neilande 15 180 347 4817

14 Kārlis Rimša 6 283 454 4813

15 Evija Rubina 11 154 379 4759

16 Aleksandrs Novickis 7 207 452 4739

17 Artis Rītelis 14 124 394 4714



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

176

12. “Latviešu Nacionālisti”

Rīgas vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Andris Rubins 1 291 36 1408

2 Edgars Račevskis 3 149 33 1269

3 Roberts Purnis 2 91 35 1209

4 Andris Siliņš 8 88 32 1209

5 Ilmārs Ančāns 13 86 33 1206

6 Aivars Andersons 7 70 29 1194

7 Aija Tula-Rijkure 5 79 39 1193

8 Ilze Ruģele 6 65 32 1186

9 Aivars Legzdiņš 12 62 29 1186

10 Antra Vīnerte 4 65 39 1179

11 Dzintra Putniņa 19 60 34 1179

12 Imants Riņķis 27 58 33 1178

13 Uldis Pāže 21 52 29 1176

14 Paulis Siliņš 24 51 28 1176

15 Elīna Tetere 10 58 36 1175

16 Irēna Saprovska 9 65 44 1174

17 Kārlis Kazeks 23 51 31 1173

18 Didzis Birznieks 11 49 30 1172

19 Arvis Pļavnieks 16 46 30 1169

20 Andrējs Krūmiņš 14 48 33 1168

21 Anna Romanova 15 55 40 1168

22 Juris Rēķis 20 47 32 1168

23 Arvīds Kļavinskis 18 45 32 1166

24 Egīls Stāmurs 17 45 33 1165

25 Raimonds Kokins 22 47 37 1163

26 Jānis Vitkovskis 25 42 33 1162

27 Mārīte Odnobokova 26 40 42 1151

Vidzemes vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Alfrēds Buls 1 188 69 1506

2 Jānis Zīle 11 146 59 1474

3 Vigo Račevskis 2 131 68 1450

4 Anete Eglīte 3 121 65 1443

5 Dzintars Vīņauds 14 115 60 1442

6 Rita Zīle 7 114 63 1438

7 Jānis Brikmanis 10 106 59 1434

8 Jurijs Tomass 5 106 60 1433

9 Imants Dambis 13 92 51 1428

10 Atis Jurjāns 4 95 59 1423

11 Elīza Krista Kurvīte 9 85 58 1414

12 Mārtiņš Mūzis 6 87 62 1412

13 Uldis Kurvīts 12 77 54 1410

14 Smaida Kurme 15 79 56 1410

15 Linda Dinbire 8 83 61 1409

Latgales vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds
Kā

rt
as

 n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Vladislavs Bautris 1 41 12 238

2 Astrīda Skrinda 2 32 8 233

3 Gunārs Tabūns 5 29 12 226

4 Vilhelms Klincāns 4 23 12 220

5 Solveiga Vecziediņa 7 26 15 220

6 Danuta Ļevčenko 3 23 13 219

7 Leonīds Buklovskis 6 22 14 217



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

177

Kurzemes vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Silvestrs Rubins 1 155 21 750

2 Aivars Lasmanis 2 95 16 695

3 Aigars Putniņš 5 68 19 665

4 Inga Godunova 3 64 22 658

5 Normunds Gudovskis 9 58 24 650

6 Juris Pinsters 6 49 24 641

7 Egons Vanuška 8 53 28 641

8 Jānis Labrencis 4 48 24 640

9 Jevgenija Kurpniece 7 47 27 636

Zemgales vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Kārlis Krūmiņš 1 149 35 994

2 Pēteris Daņiļēvičs 2 92 40 932

3 Roberts Egle 7 78 33 925

4 Ruta Viesture 8 68 35 913

5 Roberts Kalējs 4 70 40 910

6 Inese Caunīte 3 66 38 908

7 Jānis Locis 5 64 39 905

8 Pēteris Liopa 11 61 43 898

9 Airīte Agnija Uzkliņģe 12 55 47 888

10 Nadīna Puidīte 9 44 44 880

11 Ruta Lukševica 10 43 47 876

12 Inta Latišenoka 6 42 48 874



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

178

13. Jaunā VIENOTĪBA

Rīgas vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Edgars Rinkēvičs 1 10159 797 28898 Ievēlēts

2 Ojārs Ēriks Kalniņš 6 5033 1036 23533 Ievēlēts

3 Andrejs Judins 4 4881 1106 23311 Ievēlēts

4 Kārlis Šadurskis 3 6210 2468 23278

5 Rihards Kozlovskis 2 4540 1543 22533

6 Zanda Kalniņa-Lukaševica 5 3081 1104 21513

7 Aleksejs Loskutovs 11 3501 1796 21241

8 Renārs Putniņš 7 1602 1167 19971

9 Uģis Rotbergs 8 1414 1140 19810

10 Inese Kalniņa 14 802 1028 19310

11 Guntars Catlaks 9 874 1209 19201

12 Kārlis Eņģelis 12 697 1094 19139

13 Edgars Engīzers 34 572 1114 18994

14 Elīna Bīviņa 37 943 1494 18985

15 Viktorija Anna Graudiņa 31 536 1100 18972

16 Edvīns Kalviņš 19 560 1127 18969

17 Jānis Lazdāns 25 479 1049 18966

18 Santa Survila 13 585 1157 18964

19 Edmunds Jurēvics 38 726 1304 18958

20 Krišjānis Liepiņš 26 443 1091 18888

21 Raivis Ķirsons 21 550 1203 18883

22 Gatis Puriņš 24 420 1089 18867

23 Didzis Brūklītis 17 403 1073 18866

24 Edijs Ostrovskis 36 388 1067 18857

25 Laura Segliņa 35 432 1115 18853

26 Jānis Jāzeps Dimants 29 532 1246 18822

27 Voldemārs Burģis 15 414 1177 18773

28 Alīna Samīte 33 378 1145 18769

29 Normunds Balabka 20 436 1327 18645

30 Dmitrijs Golubevs 18 677 1597 18616

31 Liesma Neipreisa 23 308 1305 18539

32 Ernando Palasioss 16 393 1436 18493

33 Baiba Ervalde 22 348 1412 18472

34 Harijs Tomaševskis 32 320 1412 18444

35 Gatis Gereišs 30 223 1389 18370

36 Kristiāns Lēģeris 27 208 1398 18346

37 Raja Ēriksone 28 249 1533 18252

38 Veiko Spolītis 10 1380 3076 17840

Vidzemes vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Inese Lībiņa-Egnere 1 4339 987 20292 Ievēlēts

2 Ainars Latkovskis 3 3889 902 19927 Ievēlēts

3 Hosams Abu Meri 28 3806 1878 18868

4 Jānis Upenieks 2 2720 1021 18639

5 Romualds Ražuks 6 2491 1978 17453

6 Olafs Pulks 4 2454 1996 17398

7 Evika Siliņa 5 1211 950 17201

8 Ivo Lakučs 11 1615 1437 17118

9 Astrīda Harju 8 1167 1053 17054

10 Raimonds Čudars 7 1218 1146 17012

11 Ričards Gailums 9 947 1059 16828

12 Iveta Blaua 12 743 1138 16545

13 Viesturs Zariņš 24 518 969 16489

14 Dace Kļaviņa 14 546 1028 16458

15 Edgars Jākobsons 15 460 987 16413

16 Linda Medene 13 511 1048 16403

17 Māris Luste 21 436 1023 16353

18 Toms Vāvere 22 387 1050 16277

19 Raivis Anspaks 23 355 1028 16267

20 Jogita Ozola 16 364 1049 16255

21 Ilze Žūriņa-Davidčuka 20 414 1103 16251

22 Artūrs Janiševs 17 318 1026 16232

23 Dzintars Jankavs 25 336 1087 16189

24 Jānis Zariņš 27 433 1205 16168

25 Aksels Roshofs 10 465 1255 16150

26 Aldis Gēcis 19 287 1096 16131

27 Sarma Līne 26 324 1194 16070

28 Jānis Drengers 18 271 1177 16034



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

179

Latgales vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Aldis Adamovičs 1 2016 427 6656 Ievēlēts

2 Alīna Gendele 5 717 544 5240

3 Lauris Pastars 17 733 624 5176

4 Līvija Plavinska 2 559 624 5002

5 Andris Badūns 4 484 685 4866

6 Arvīds Soldāns 7 429 672 4824

7 Inguna Kokina 3 422 675 4814

8 Intars Mežinieks 15 296 624 4739

9 Jānis Kupris 11 333 662 4738

10 Helēna Piziča 12 293 680 4680

11 Sarmīte Šaicāne 8 246 638 4675

12 Maruta Castrova 6 259 681 4645

13 Ivars Stivriņš 13 199 626 4640

14 Māris Garkuls 10 205 645 4627

15 Renārs Vabals 16 180 643 4604

16 Dainis Molodcovs 9 190 678 4579

17 Jevdokija Šlivka 14 156 710 4513

Kurzemes vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Arvils Ašeradens 1 1571 425 6985 Ievēlēts

2 Artis Gustovskis 2 764 333 6270

3 Ints Dālderis 4 797 520 6116

4 Edgars Ikstens 3 534 360 6013

5 Māris Rozenbergs 5 391 329 5901

6 Gunārs Laicāns 15 362 481 5720

7 Gatis Zonenbergs 7 298 428 5709

8 Irēna Grauze 6 273 405 5707

9 Aigars Priednieks 8 221 369 5691

10 Laura Martinova 11 226 377 5688

11 Didzis Šēnbergs 14 225 385 5679

12 Andris Jefi movs 10 242 412 5669

13 Mārtiņš Langrāts 13 201 371 5669

14 Aivars Ozols 12 236 450 5625

15 Guna Skangale 9 193 443 5589

Zemgales vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Jānis Reirs 1 2384 876 10668 Ievēlēts

2 Atis Lejiņš 4 1522 740 9942

3 Leonīds Salcevičs 3 1556 1166 9550

4 Juris Šulcs 2 1027 943 9244

5 Aigars Rublis 5 661 853 8968

6 Edgars Laimiņš 10 428 689 8899

7 Mārtiņš Daģis 11 480 747 8893

8 Ainārs Sviklis 9 401 771 8790

9 Zane Skujiņa 12 334 720 8774

10 Gita Rūtiņa 7 354 761 8753

11 Ansis Saliņš 8 350 774 8736

12 Raimonds Graudiņš 14 275 722 8713

13 Uldis Ainārs 15 307 763 8704

14 Karina Ploka 17 351 809 8702

15 Mārtiņš Limanskis 16 354 813 8701

16 Astrīds Freimanis 13 278 810 8628

17 Valentīns Kukla 6 307 875 8592



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

180

14. Par Alternatīvu

Rīgas vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Einārs Graudiņš 1 672 20 1917

2 Sergejs Žuravļovs 2 335 51 1549

3 Ruslans Pankratovs 4 252 41 1476

4 Vladimirs Siņicins 5 124 43 1346

5 Normunds Vīrs 9 113 32 1346

6 Vladislava Drobiševa 3 124 44 1345

7 Aivars Bukovskis 16 106 32 1339

8 Valdis Taupmanis 10 104 31 1338

9 Ēriks Rozencveigs 8 103 31 1337

10 Aleksandrs Kalugins 7 112 43 1334

11 Biruta Mauriņa 12 104 35 1334

12 Genādijs Celuškovskis 6 106 39 1332

13 Ilze Meženiece 11 101 36 1330

14 Inga Puka 15 100 39 1326

15 Ģederts Melngailis 14 92 33 1324

16 Jānis Kalmēns 13 91 35 1321

Vidzemes vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Juris Žuravļovs 1 276 21 1042

2 Sigurds Graudiņš 13 179 29 937

3 Dmitrijs Osiņenko 8 93 33 847

4 Andrejs Šepeļovs 7 93 34 846

5 Mihails Gončarovs 14 86 29 844

6 Aleksandrs Bašarins 12 81 31 837

7 Māra Priedīte 9 73 29 831

8 Jānis Ardavs 3 77 35 829

9 Marats Kasems 2 73 32 828

10 Jānis Trencis 5 74 33 828

11 Juris Bekins 10 73 32 828

12 Solveiga Raja 11 72 34 825

13 Astrīda Bērziņa 6 75 38 824

14 Rūdolfs Zvaigzne 4 70 34 823

Latgales vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Jānis Kuzins 1 37 15 190

2 Artūrs Malta 2 31 12 187

3 Edvards Beitāns 3 24 14 178

Kurzemes vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Igors Glazunovs 1 83 24 266

Zemgales vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Artūrs Malta 1 217 18 672



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

181

15. Politiskā partija “KPV LV”

Rīgas vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Artuss Kaimiņš 1 23961 1314 58542 Ievēlēts

2 Aldis Gobzems 38 14103 1725 48273 Ievēlēts

3 Didzis Šmits 3 6058 872 41081 Ievēlēts

4 Ivars Puga 37 4232 1305 38822 Ievēlēts

5 Iveta Benhena-Bēkena 2 3481 983 38393 Ievēlēts

6 Beata Jonite 24 3023 985 37933

7 Sigita Cīrule-Pāne 19 2588 972 37511

8 Andris Kivičs 9 5889 4307 37477

9 Artūrs Vējš 8 2493 962 37426

10 Elita Lazda 10 2372 920 37347

11 Artūrs Kļaviņš 17 2396 1002 37289

12 Romans Justs 5 2410 1129 37176

13 Anna Āboliņa 22 2242 962 37175

14 Salvis Petriks 6 2227 976 37146

15 Māris Darģis 12 2162 914 37143

16 Arnis Puksts 18 2097 920 37072

17 Alberts Jēkabsons 29 2021 850 37066

18 Ivars Čivčišs 11 2181 1014 37062

19 Krists Bergans-Berģis 13 2070 904 37061

20 Gatis Tībergs 27 2030 874 37051

21 Jānis Baroniņš 14 2139 995 37039

22 Rolands Kreicmanis 20 2173 1029 37039

23 Mārīte Mitka-Bērziņa 25 2014 886 37023

24 Agnese Zaļakmentiņa 30 2045 920 37020

25 Uģis Jankavs 16 2056 937 37014

26 Juta Dumpfa-Neverovska 7 2219 1108 37006

27 Dzintra Vizbule 35 2043 947 36991

28 Evija Benhena-Bēkena 36 2090 1004 36981

29 Jānis Ķemers 34 2012 955 36952

30 Aleksandrs Lapajevs 4 2340 1319 36916

31 Artūrs Garonskis 31 1953 1002 36846

32 Ainārs Vilmanis 32 1950 1005 36840

33 Sigita Olbačevska 28 1980 1067 36808

34 Judīte Volkova 23 1950 1097 36748

35 Maksims Bartuševičs 21 1953 1254 36594

36 Jeļena Pārmale 26 1847 1315 36427

37 Konstantīns Uļbiks 15 1845 1552 36188

38 Gaļina Maksimova 33 1812 1564 36143

Vidzemes vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Linda Liepiņa 1 11128 807 44662 Ievēlēts

2 Aldis Blumbergs 3 3406 851 36896 Ievēlēts

3 Karina Sprūde 9 3177 1066 36452 Ievēlēts

4 Ieva Krapāne 5 3063 962 36442 Ievēlēts

5 Māris Možvillo 2 3105 1264 36182

6 Ainārs Vilciņš 4 2897 1066 36172

7 Māris Grīnbergs 13 2509 866 35984

8 Sofi ja Grīnvalde 7 2532 919 35954

9 Linda Pastare 23 2468 871 35938

10 Zane Bērziņa 17 2419 835 35925

11 Artūrs Dzenis 22 2421 870 35892

12 Kristaps Kosītis 8 2480 948 35873

13 Arnis Bole 6 2555 1038 35858

14 Jānis Dvēselītis 10 2384 965 35760

15 Inese Straume 21 2269 852 35758

16 Jānis Vīksna 15 2427 1027 35741

17 Janeks Ekurs 28 2364 1018 35687

18 Toms Vilciņš 16 2375 1037 35679

19 Edgars Mežeckis 12 2257 927 35671

20 Elviss Ozols 11 2296 971 35666

21 Olita Landsmane 18 2141 924 35558

22 Ilvars Rullis 19 2172 959 35554

23 Vilnis Poriņš 14 2070 949 35462

24 Jānis Bārbalis 20 2042 955 35428

25 Kristaps Veikšāns 25 2006 959 35388

26 Andris Mikāls 26 1945 918 35368

27 Ingus Štelcs 24 1937 924 35354

28 Kalvis Irbe 27 2182 1174 35349



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

182

Latgales vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Janīna Kursīte 10 1454 539 7789 Ievēlēts

2 Sergejs Šapovalovs 6 1345 510 7709

3 Roberts Spručs 1 1188 526 7536

4 Raimonds Nipers 4 828 545 7157

5 Romualds Siliņš 2 803 523 7154

6 Jānis Zakarīts 11 731 479 7126

7 Aigars Trušelis 7 608 543 6939

8 Ivars Griķis 8 598 535 6937

9 Santa Jelinska 12 536 486 6924

10 Ainārs Belovs 3 639 592 6921

11 Inese Siliņa-Petrova 16 530 492 6912

12 Jānis Urbāns 15 547 512 6909

13 Dmitrijs Lukašenoks 9 632 618 6888

14 Anatolijs Marhilevičs 5 596 600 6870

15 Einārs Bistrovs 13 485 520 6839

16 Vladislavs Čerņavskis 17 497 591 6780

17 Staņislavs Ančevskis 14 451 570 6755

Kurzemes vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Atis Zakatistovs 1 5448 574 26094 Ievēlēts

2 Ramona Petraviča 2 3053 704 23569 Ievēlēts

3 Ēriks Pucens 3 2725 732 23213 Ievēlēts

4 Edgars Kronbergs 7 2182 563 22839

5 Arturs Zīlītis 5 2220 661 22779

6 Toms Andersons 9 2060 615 22665

7 Ilga Pranča-Hartingera 4 2065 645 22640

8 Gints Zvirbulis 10 1817 618 22419

9 Aivars Maizītis 15 1876 718 22378

10 Gints Liepiņš 13 1770 650 22340

11 Jānis Brūklis 14 1707 620 22307

12 Raimonds Kučinskis 11 1993 945 22268

13 Egils Matīss Madelis 6 1674 690 22204

14 Reinis Immermanis 8 1628 674 22174

15 Dainis Drēžis 12 1582 732 22070

Zemgales vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Kaspars Ģirģens 1 4417 722 25629 Ievēlēts

2 Ralfs Nemiro 2 3865 704 25095 Ievēlēts

3 Jānis Vitenbergs 7 2797 615 24116 Ievēlēts

4 Aivars Geidāns 3 2830 755 24009

5 Iveta Ziemele 6 2435 712 23657

6 Lauris Zīverts 4 2204 727 23411

7 Māris Feldmanis 17 2282 812 23404

8 Sandis Ģirģens 5 2229 772 23391

9 Jānis Bergmanis 12 2039 692 23281

10 Anita Geidāne 13 2066 879 23121

11 Dāvis Reinbergs 8 1746 717 22963

12 Jānis Andersons 15 1719 746 22907

13 Roberts Vībāns 14 1696 760 22870

14 Jurģis Miezainis 10 1612 695 22851

15 Edgars Staņķis 16 1726 930 22730

16 Kristīne Maksimova 11 1587 970 22551

17 Svetlana Iftodija 9 1510 1302 22142



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

183

16. Zaļo un Zemnieku savienība

Rīgas vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Dana Reizniece-Ozola 1 5408 1045 18466 Ievēlēts

2 Anda Čakša 3 2959 1639 15423 Ievēlēts

3 Ojārs Spārītis 6 1393 1110 14386

4 Edgars Tavars 2 1311 1164 14250

5 Viesturs Silenieks 15 750 1176 13677

6 Edgars Vorslovs 29 456 900 13659

7 Armands Krūze 19 515 1092 13526

8 Inese Āboliņa 20 358 1020 13441

9 Anitra Tooma 7 492 1171 13424

10 Andris Rukmanis 8 372 1063 13412

11 Aivars Straume 13 374 1081 13396

12 Mārtiņš Pļaviņš 16 420 1132 13391

13 Artūrs Graudiņš 5 376 1103 13376

14 Kārlis Boldiševics 38 350 1123 13330

15 Angelika Krūmiņa 27 229 1010 13322

16 Arnis Vērzemnieks 18 235 1028 13310

17 Jānis Zīvers 37 213 1015 13301

18 Jānis Voins 36 301 1107 13297

19 Renārs Vītols 17 195 1006 13292

20 Voldemārs Lūsis 23 262 1076 13289

21 Ģirts Mazurs 33 195 1024 13274

22 Pārsla Rigonda Krieviņa 12 219 1073 13249

23 Ivars Bārdiņš 14 264 1120 13247

24 Anna Poindere 31 169 1027 13245

25 Inga Gudēviča 28 163 1048 13218

26 Normunds Balčuns 24 159 1047 13215

27 Egīls Īverts 35 152 1055 13200

28 Roberts Raimo 21 245 1156 13192

30 Dēvijs Elnionis 32 214 1127 13190

29 Gvido Ivanovs 26 150 1063 13190

31 Imants Kalniņš 25 513 1442 13174

32 Ņina Linde 10 225 1182 13146

33 Sergejs Buškovs 30 146 1147 13102

34 Diāna Ulme 34 260 1289 13074

35 Māris Tralmaks 22 239 1296 13046

36 Kārlis Seržants 4 1245 2364 12984

37 Arvīds Ulme 11 610 1770 12943

38 Valdis Kalnozols 9 632 2908 11827

Vidzemes vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Māris Kučinskis 1 11376 1597 37227 Ievēlēts

2 Raimonds Bergmanis 2 9163 1386 35225 Ievēlēts

3 Armands Krauze 3 3179 1976 28651 Ievēlēts

4 Gunārs Kūtris 15 3177 2083 28542

5 Daumants Dreiškens 28 2774 2009 28213

6 Inesis Boķis 7 2312 2259 27501

7 Ainārs Mežulis 5 1441 2096 26793

8 Ringolds Arnītis 10 1253 1988 26713

9 Ingrīda Amantova 24 1264 2030 26682

10 Edgars Treibergs 12 1064 1966 26546

11 Didzis Zemmers 22 957 1918 26487

12 Artis Rasmanis 6 1643 2638 26453

13 Inese Aizstrauta 11 1333 2471 26310

14 Aigars Vītols 20 703 1929 26222

15 Valters Dambe 8 861 2126 26183

16 Māra Juzupa 16 803 2106 26145

17 Jānis Leitis 17 748 2127 26069

18 Zane Kubuliņa 21 622 2008 26062

19 Valdis Kārkliņš 27 529 1942 26035

20 Artūrs Mangulis 9 1044 2462 26030

21 Valdis Bārda 14 670 2144 25974

22 Česlavs Batņa 18 774 2292 25930

23 Jānis Lediņš 4 839 2358 25929

24 Bruno Veide 19 454 1978 25924

25 Roberts Ozols 13 572 2122 25898

26 Mārtiņš Jarohovičs 25 444 2091 25801

27 Aivars Nalivaiko 26 619 2287 25780

28 Karina Siņkeviča 23 475 2173 25750



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

184

Latgales vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Jānis Dūklavs 1 3716 1535 14720 Ievēlēts

2 Janīna Jalinska 5 1802 1429 12912 Ievēlēts

3 Arvīds Barševskis 6 1581 1416 12704

4 Jānis Klaužs 4 1673 1539 12673

5 Jānis Trupovnieks 2 1683 1562 12660

6 Līga Kozlovska 3 1587 1532 12594

7 Pēteris Rožinskis 7 1016 1460 12095

8 Viktorija Lene 12 771 1487 11823

9 Ērika Ruskule 13 684 1434 11789

10 Reinis Līcis 10 655 1473 11721

11 Zigmārs Erts 9 665 1492 11712

12 Juris Guntis Vjakse 17 758 1592 11705

13 Viktors Indričāns 15 636 1478 11697

14 Andris Bačuks 11 605 1453 11691

15 Valerijs Kozlovs 14 631 1528 11642

16 Ināra Sokirka 8 541 1570 11510

17 Sergejs Blagoveščenskis 16 527 1682 11384

Kurzemes vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Gundars Daudze 1 3504 1230 17199 Ievēlēts

2 Jānis Vucāns 5 1599 999 15525 Ievēlēts

3 Aija Barča 2 2463 1981 15407

4 Dainis Kūla 15 1780 1308 15397

5 Edgars Putra 3 1592 1254 15263

6 Vilnis Vitkovskis 9 1219 1027 15117

7 Aivars Mucenieks 7 1211 1085 15051

8 Reinis Uzulnieks 10 1074 975 15024

9 Andis Āboliņš 8 886 978 14833

10 Jānis Kļaviņš 4 943 1082 14786

11 Ruta Karloviča 12 856 1089 14692

12 Ivars Krastiņš 14 804 1046 14683

13 Valdis Skujiņš 6 1128 1493 14560

14 Ārijs Sproģis 13 657 1089 14493

15 Jānis Megnis 11 559 1040 14444

Zemgales vēlēšanu apgabals

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds

Kā
rt

as
 n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zī

m
es

 “+
”

Sv
ītr

oj
um

i

Pu
nk

ti 
*

At
zī

m
es

 p
ar

 
ie

vē
lē

ša
nu

1 Viktors Valainis 7 2273 1203 15730 Ievēlēts

2 Uldis Augulis 2 2320 1754 15226 Ievēlēts

3 Augusts Brigmanis 1 2701 2620 14741

4 Andris Bērziņš 3 1516 1559 14617

5 Juris Vectirāns 4 1068 1387 14341

6 Guntis Kalniņš 5 799 1145 14314

7 Agris Zvaigzneskalns 8 777 1139 14298

8 Māris Skudra 16 644 1099 14205

9 Jānis Zandbergs 6 596 1087 14169

10 Baiba Dronka 15 644 1163 14141

11 Jānis Eisaks 11 574 1129 14105

12 Mārtiņš Ruža 10 604 1233 14031

13 Ligita Upīte 17 554 1200 14014

14 Andris Vaišļa 12 482 1182 13960

15 Ilona Virza-Zariņa 13 432 1152 13940

16 Viktors Silkāns 14 354 1086 13928

17 Viktors Ščerbatihs 9 1072 2196 13536



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

185

13. Saeimā ievēlētie deputāti

2. Jaunā konservatīvā partija

(16 deputātu vietas)

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds
Kārtas 

numurs 
sarakstā

Vēlēšanu 
apgabals Punkti *

1 Juta Strīķe 1 Rīgas 43620

2 Gatis Eglītis 2 Rīgas 39631

3 Tālis Linkaits 4 Rīgas 38775

4 Linda Ozola 3 Rīgas 37945

5 Reinis Znotiņš 5 Rīgas 37894

6 Jānis Bordāns 1 Vidzemes 58169

7 Evita Zālīte-Grosa 3 Vidzemes 42208

8 Dagmāra Beitnere-Le Galla 2 Vidzemes 41881

9 Anita Muižniece 5 Vidzemes 39827

10 Normunds Žunna 4 Vidzemes 39487

11 Ilga Šuplinska 1 Latgales 9377

12 Juris Rancāns 5 Latgales 8689

13 Juris Jurašs 1 Kurzemes 20393

14 Uldis Budriķis 4 Kurzemes 16472

15 Krišjānis Feldmans 1 Zemgales 19298

16 Sandis Riekstiņš 2 Zemgales 17530

4. Nacionālā apvienība

“Visu Latvijai!”-”Tēvzemei un

Brīvībai/LNNK”

(13 deputātu vietas)

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds
Kārtas 

numurs 
sarakstā

Vēlēšanu 
apgabals Punkti *

1 Dace Melbārde 1 Rīgas 36925

2 Rihards Kols 2 Rīgas 30737

3 Aleksandrs Kiršteins 4 Rīgas 28626

4 Ritvars Jansons 3 Rīgas 28310

5 Raivis Dzintars 1 Vidzemes 44654

6 Ināra Mūrniece 2 Vidzemes 39553

7 Jānis Dombrava 3 Vidzemes 37245

8 Romāns Naudiņš 5 Vidzemes 32226

9 Edmunds Teirumnieks 1 Latgales 5732

10 Janīna Kursīte-Pakule 2 Kurzemes 15266

11 Ilze Indriksone 1 Kurzemes 14592

12 Edvīns Šnore 1 Zemgales 19793

13 Inguna Rībena 3 Zemgales 18475

9. “Saskaņa” sociāldemokrātiskā 

partija (23 deputātu vietas)

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds
Kārtas 

numurs 
sarakstā

Vēlēšanu 
apgabals Punkti *

1 Vjačeslavs Dombrovskis 1 Rīgas 121611

2 Andrejs Klementjevs 3 Rīgas 105979

3 Jānis Urbanovičs 2 Rīgas 105095

4 Regīna Ločmele-Luņova 4 Rīgas 104889

5 Jūlija Stepaņenko 10 Rīgas 99005

6 Boriss Cilevičs 9 Rīgas 97857

7 Ivans Klementjevs 15 Rīgas 96071

8 Igors Pimenovs 17 Rīgas 95706

9 Artūrs Rubiks 16 Rīgas 95464

10 Ļubova Švecova 8 Rīgas 95347

11 Nikolajs Kabanovs 25 Rīgas 95056

12 Sergejs Dolgopolovs 3 Vidzemes 31863

13 Jānis Ādamsons 4 Vidzemes 30044

14 Evija Papule 1 Vidzemes 28537

15 Inga Goldberga 2 Latgales 38416

16 Ivans Ribakovs 4 Latgales 38138

17 Edgars Kucins 10 Latgales 35803

18 Jānis Krišāns 1 Latgales 35633

19 Vladimirs Nikonovs 6 Latgales 35442

20 Jānis Tutins 5 Latgales 35267

21 Valērijs Agešins 2 Kurzemes 12036

22 Ivars Zariņš 1 Zemgales 13656

23 Vitālijs Orlovs 2 Zemgales 13120

10. Attīstībai/Par!

(13 deputātu vietas)

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds
Kārtas 

numurs 
sarakstā

Vēlēšanu 
apgabals Punkti *

1 Daniels Pavļuts 1 Rīgas 53344

2 Mārtiņš Staķis 2 Rīgas 43839

3 Vita Anda Tērauda 3 Rīgas 43316

4 Inese Voika 7 Rīgas 41739

5 Marija Golubeva 4 Rīgas 41518

6 Artis Pabriks 1 Vidzemes 46108

7 Andris Skride 2 Vidzemes 37355

8 Inese Ikstena 10 Vidzemes 34354

9 Dace Rukšāne-Ščipčinska 3 Vidzemes 34080

10 Mārtiņš Bondars 1 Latgales 5219

11 Juris Pūce 1 Kurzemes 13655

12 Artūrs Toms Plešs 4 Zemgales 13448

13 Ilmārs Dūrītis 5 Zemgales 13289



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

186

13. Jaunā VIENOTĪBA

(8 deputātu vietas)

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds
Kārtas 

numurs 
sarakstā

Vēlēšanu 
apgabals Punkti *

1 Edgars Rinkēvičs 1 Rīgas 28898

2 Ojārs Ēriks Kalniņš 6 Rīgas 23533

3 Andrejs Judins 4 Rīgas 23311

4 Inese Lībiņa-Egnere 1 Vidzemes 20292

5 Ainars Latkovskis 3 Vidzemes 19927

6 Aldis Adamovičs 1 Latgales 6656

7 Arvils Ašeradens 1 Kurzemes 6985

8 Jānis Reirs 1 Zemgales 10668

15. Politiskā partija “KPV LV”

(16 deputātu vietas)

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds
Kārtas 

numurs 
sarakstā

Vēlēšanu 
apgabals Punkti *

1 Artuss Kaimiņš 1 Rīgas 58542

2 Aldis Gobzems 38 Rīgas 48273

3 Didzis Šmits 3 Rīgas 41081

4 Ivars Puga 37 Rīgas 38822

5 Iveta Benhena-Bēkena 2 Rīgas 38393

6 Linda Liepiņa 1 Vidzemes 44662

7 Aldis Blumbergs 3 Vidzemes 36896

8 Karina Sprūde 9 Vidzemes 36452

9 Ieva Krapāne 5 Vidzemes 36442

10 Janīna Kursīte 10 Latgales 7789

11 Atis Zakatistovs 1 Kurzemes 26094

12 Ramona Petraviča 2 Kurzemes 23569

13 Ēriks Pucens 3 Kurzemes 23213

14 Kaspars Ģirģens 1 Zemgales 25629

15 Ralfs Nemiro 2 Zemgales 25095

16 Jānis Vitenbergs 7 Zemgales 24116

16. Zaļo un Zemnieku savienība

(11 deputātu vietas)

Nr
.p

.k
.

Vārds, uzvārds
Kārtas 

numurs 
sarakstā

Vēlēšanu 
apgabals Punkti *

1 Dana Reizniece-Ozola 1 Rīgas 18466

2 Anda Čakša 3 Rīgas 15423

3 Māris Kučinskis 1 Vidzemes 37227

4 Raimonds Bergmanis 2 Vidzemes 35225

5 Armands Krauze 3 Vidzemes 28651

6 Jānis Dūklavs 1 Latgales 14720

7 Janīna Jalinska 5 Latgales 12912

8 Gundars Daudze 1 Kurzemes 17199

9 Jānis Vucāns 5 Kurzemes 15525

10 Viktors Valainis 7 Zemgales 15730

11 Uldis Augulis 2 Zemgales 15226



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

187

Statistika par 13. Saeimas vēlēšanām reģistrētajiem 

deputātu kandidātiem (1461 kandidāts, 16 saraksti)

Kandidātu skaits pa sarakstiem

N
r.

p.
k.

Kandidātu saraksts
Vēlēšanu 
apgabali

Kandidātu 
skaits

1 “Latvijas Krievu savienība” 5 83

2 Jaunā konservatīvā partija 5 115

3 Rīcības partija 5 75

4
Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-
”Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”

5 115

5 “PROGRESĪVIE” 5 90

6 “Latvijas centriskā partija” 5 22

7 “LSDSP/KDS/GKL” 5 66

8 No sirds Latvijai 5 104

9 “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija 5 112

10 Attīstībai/Par! 5 115

11 Latvijas Reģionu Apvienība 5 114

12 “Latviešu Nacionālisti” 5 70

13 Jaunā VIENOTĪBA 5 115

14 Par Alternatīvu 5 35

15 Politiskā partija “KPV LV” 5 115

16 Zaļo un Zemnieku savienība 5 115

Kopējais deputātu kandidātu skaits 1461

Statistika par kandidātiem
Dzimums

Dzimums Kandidāti (%)

Vīrieši 997 68,2%

Sieviete 464 31,8%       

Izglītība

Izglītība Kandidāti (%)

Pamatizglītība 7 0,5%

Vidējā izglītība 294 20,1%

Augstākā izglītība 1160 79,4%      

Ģimenes stāvoklis

Ģimenes stāvoklis Kandidāti (%)

Neprecējies / neprecējusies 99 6,8%

Precējies / precējusies 568 38,9%

Šķīries / šķīrusies 41 2,8%

Atraitnis / atraitne 5 0,3%

Nav norādīts 748 51,2% 

Vecums

Vecums Kandidāti (%)

21 - 30 gadi 189 12,9%

31 - 40 gadi 356 24,4%

41 - 50 gadi 337 23,1%

51 - 60 gadi 348 23,8%

61 - 70 gadi 164 11,2%

71 - 80 gadi 58 4,%

Vecāki par 80 gadiem 6 0,4%

Jaunākais kandidāts 21 gads

Vecākais kandidāts 88 gadi

Kandidātu vidējais vecums 46,5 gadi

Tautība

Tautība Kandidāti (%)

Latvietis/latviete 975 66,7%

Krievs/krieviete 71 4,9%

Polis/poliete 7 0,5%

Lietuvietis/lietuviete 4 0,3%

Ebrejs/ebrejiete 3 0,2%

Ukrainis/ukrainiete 3 0,2%

Nav norādīta 391 26,8%

Amerikānis/amerikāniete 1 0,1%

Baltkrievs/baltkrieviete 1 0,1%

Gruzīns/gruzīniete 1 0,1%

Karēlis/karēliete 1 0,1%

Libānietis/libāniete 1 0,1%

Lībietis (līvs)/lībiete (līviete) 1 0,1%

Vācietis/vāciete 1 0,1%

Ārvalstu pilsonības

Pilsonība Kandidāti (%)

Amerikas Savienotās Valstis 9 0,62%

Kanāda 3 0,21%

Lielbritānija 2 0,14%

Īslande 1 0,07%

Krievija 1 0,07%

Libāna 1 0,07%

Vācija 1 0,07%



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

188

Dzīvesvieta
N

r.
p.

k.

Dzīvesvieta Kandidāti (%)

1 Rīga 540 37,%

2 Jūrmala 68 4,7%

3 Daugavpils 39 2,7%

4 Jelgava 34 2,3%

5 Liepāja 32 2,2%

6 Salaspils novads 27 1,8%

7 Mārupes novads 26 1,8%

8 Ogres novads 25 1,7%

9 Valmiera 21 1,4%

10 Ķekavas novads 21 1,4%

11 Saldus novads 20 1,4%

12 Jēkabpils 19 1,3%

13 Garkalnes novads 19 1,3%

14 Rēzekne 18 1,2%

15 Carnikavas novads 17 1,2%

16 Limbažu novads 17 1,2%

17 Ventspils 16 1,1%

18 Bauskas novads 16 1,1%

19 Tukuma novads 16 1,1%

20 Ādažu novads 15 1,%

21 Ikšķiles novads 15 1,%

22 Jelgavas novads 15 1,%

23 Aizkraukles novads 14 1,%

24 Kuldīgas novads 14 1,%

25 Olaines novads 14 1,%

26 Rēzeknes novads 13 0,9%

27 Dobeles novads 12 0,8%

28 Viļānu novads 12 0,8%

29 Balvu novads 11 0,8%

30 Cēsu novads 11 0,8%

31 Daugavpils novads 11 0,8%

32 Lielvārdes novads 11 0,8%

33 Stopiņu novads 11 0,8%

34 Talsu novads 11 0,8%

35 Siguldas novads 10 0,7%

36 Dzīvesvietas Latvijā nav 10 0,7%

37 Babītes novads 9 0,6%

38 Ozolnieku novads 9 0,6%

39 Priekuļu novads 9 0,6%

40 Saulkrastu novads 9 0,6%

41 Gulbenes novads 8 0,5%

42 Krāslavas novads 8 0,5%

43 Amatas novads 7 0,5%

44 Līvānu novads 7 0,5%

45 Preiļu novads 7 0,5%

46 Krimuldas novads 6 0,4%

N
r.

p.
k.

Dzīvesvieta Kandidāti (%)

47 Ķeguma novads 6 0,4%

48 Madonas novads 6 0,4%

49 Riebiņu novads 6 0,4%

50 Skrundas novads 6 0,4%

51 Vecumnieku novads 6 0,4%

52 Ventspils novads 6 0,4%

53 Viļakas novads 6 0,4%

54 Alūksnes novads 5 0,3%

55 Dagdas novads 5 0,3%

56 Dundagas novads 5 0,3%

57 Engures novads 5 0,3%

58 Inčukalna novads 5 0,3%

59 Kandavas novads 5 0,3%

60 Smiltenes novads 5 0,3%

61 Brocēnu novads 4 0,3%

62 Durbes novads 4 0,3%

63 Grobiņas novads 4 0,3%

64 Iecavas novads 4 0,3%

65 Jaunjelgavas novads 4 0,3%

66 Kārsavas novads 4 0,3%

67 Kokneses novads 4 0,3%

68 Ludzas novads 4 0,3%

69 Valkas novads 4 0,3%

70 Alojas novads 3 0,2%

71 Burtnieku novads 3 0,2%

72 Līgatnes novads 3 0,2%

73 Pārgaujas novads 3 0,2%

74 Pļaviņu novads 3 0,2%

75 Ropažu novads 3 0,2%

76 Salacgrīvas novads 3 0,2%

77 Vecpiebalgas novads 3 0,2%

78 Aglonas novads 2 0,1%

79 Aizputes novads 2 0,1%

80 Apes novads 2 0,1%

81 Baldones novads 2 0,1%

82 Baltinavas novads 2 0,1%

83 Ilūkstes novads 2 0,1%

84 Jēkabpils novads 2 0,1%

85 Kocēnu novads 2 0,1%

86 Mālpils novads 2 0,1%

87 Pāvilostas novads 2 0,1%

88 Priekules novads 2 0,1%

89 Rugāju novads 2 0,1%

90 Skrīveru novads 2 0,1%

91 Alsungas novads 1 0,1%

92 Auces novads 1 0,1%



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

189

N
r.

p.
k.

Dzīvesvieta Kandidāti (%)

93 Beverīnas novads 1 0,1%

94 Ciblas novads 1 0,1%

95 Jaunpiebalgas novads 1 0,1%

96 Jaunpils novads 1 0,1%

97 Nīcas novads 1 0,1%

98 Raunas novads 1 0,1%

99 Rojas novads 1 0,1%

100 Rucavas novads 1 0,1%

N
r.

p.
k.

Dzīvesvieta Kandidāti (%)

101 Rundāles novads 1 0,1%

102 Rūjienas novads 1 0,1%

103 Salas novads 1 0,1%

104 Strenču novads 1 0,1%

105 Vaiņodes novads 1 0,1%

106 Varakļānu novads 1 0,1%

107 Vārkavas novads 1 0,1%

108 Viesītes novads 1 0,1%

Nodarbošanās

Nodarbošanās Kandidāti (%)

Strādājošs darbinieks 1356 92,81%

Pensionārs/pensionāre 58 3,97%

Bezdarbnieks/bezdarbniece 28 1,92%

Students/studente 16 1,1%

Mājsaimniece 2 0,14%

Bērnu kopšanas atvaļinājums 1 0,07%



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

190

Statistika par 13. Saeimā ievēlētajiem deputātiem 

(100 deputāti, 7 saraksti)

Ievēlēto deputātu alfabētiskais saraksts (pēc uzvārda)

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Kandidātu saraksts
Vēlēšanu 
apgabals

Kārtas Nr. 
sarakstā

1 Aldis Adamovičs 13 Jaunā VIENOTĪBA Latgale 1

2 Valērijs Agešins 9 “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija Kurzeme 2

3 Arvils Ašeradens 13 Jaunā VIENOTĪBA Kurzeme 1

4 Uldis Augulis 16 Zaļo un Zemnieku savienība Zemgale 2

5 Jānis Ādamsons 9 “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija Vidzeme 4

6 Dagmāra Beitnere-Le Galla 2 Jaunā konservatīvā partija Vidzeme 2

7 Iveta Benhena-Bēkena 15 Politiskā partija “KPV LV” Rīga 2

8 Raimonds Bergmanis 16 Zaļo un Zemnieku savienība Vidzeme 2

9 Aldis Blumbergs 15 Politiskā partija “KPV LV” Vidzeme 3

10 Mārtiņš Bondars 10 Attīstībai/Par! Latgale 1

11 Jānis Bordāns 2 Jaunā konservatīvā partija Vidzeme 1

12 Uldis Budriķis 2 Jaunā konservatīvā partija Kurzeme 4

13 Boriss Cilevičs 9 “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija Rīga 9

14 Anda Čakša 16 Zaļo un Zemnieku savienība Rīga 3

15 Gundars Daudze 16 Zaļo un Zemnieku savienība Kurzeme 1

16 Sergejs Dolgopolovs 9 “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija Vidzeme 3

17 Jānis Dombrava 4 Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-”Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” Vidzeme 3

18 Vjačeslavs Dombrovskis 9 “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija Rīga 1

19 Jānis Dūklavs 16 Zaļo un Zemnieku savienība Latgale 1

20 Ilmārs Dūrītis 10 Attīstībai/Par! Zemgale 5

21 Raivis Dzintars 4 Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-”Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” Vidzeme 1

22 Gatis Eglītis 2 Jaunā konservatīvā partija Rīga 2

23 Krišjānis Feldmans 2 Jaunā konservatīvā partija Zemgale 1

24 Aldis Gobzems 15 Politiskā partija “KPV LV” Rīga 38

25 Inga Goldberga 9 “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija Latgale 2

26 Marija Golubeva 10 Attīstībai/Par! Rīga 4

27 Kaspars Ģirģens 15 Politiskā partija “KPV LV” Zemgale 1

28 Inese Ikstena 10 Attīstībai/Par! Vidzeme 10

29 Ilze Indriksone 4 Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-”Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” Kurzeme 1

30 Janīna Jalinska 16 Zaļo un Zemnieku savienība Latgale 5

31 Ritvars Jansons 4 Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-”Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” Rīga 3

32 Andrejs Judins 13 Jaunā VIENOTĪBA Rīga 4

33 Juris Jurašs 2 Jaunā konservatīvā partija Kurzeme 1

34 Nikolajs Kabanovs 9 “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija Rīga 25

35 Artuss Kaimiņš 15 Politiskā partija “KPV LV” Rīga 1

36 Ojārs Ēriks Kalniņš 13 Jaunā VIENOTĪBA Rīga 6

37 Aleksandrs Kiršteins 4 Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-”Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” Rīga 4

38 Andrejs Klementjevs 9 “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija Rīga 3

39 Ivans Klementjevs 9 “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija Rīga 15

40 Rihards Kols 4 Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-”Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” Rīga 2

41 Ieva Krapāne 15 Politiskā partija “KPV LV” Vidzeme 5

42 Armands Krauze 16 Zaļo un Zemnieku savienība Vidzeme 3

43 Jānis Krišāns 9 “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija Latgale 1

44 Edgars Kucins 9 “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija Latgale 10

45 Māris Kučinskis 16 Zaļo un Zemnieku savienība Vidzeme 1

46 Janīna Kursīte 15 Politiskā partija “KPV LV” Latgale 10

47 Janīna Kursīte-Pakule 4 Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-”Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” Kurzeme 2



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

191

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Kandidātu saraksts
Vēlēšanu 
apgabals

Kārtas Nr. 
sarakstā

48 Ainars Latkovskis 13 Jaunā VIENOTĪBA Vidzeme 3

49 Linda Liepiņa 15 Politiskā partija “KPV LV” Vidzeme 1

50 Tālis Linkaits 2 Jaunā konservatīvā partija Rīga 4

51 Inese Lībiņa-Egnere 13 Jaunā VIENOTĪBA Vidzeme 1

52 Regīna Ločmele-Luņova 9 “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija Rīga 4

53 Dace Melbārde 4 Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-”Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” Rīga 1

54 Anita Muižniece 2 Jaunā konservatīvā partija Vidzeme 5

55 Ināra Mūrniece 4 Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-”Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” Vidzeme 2

56 Romāns Naudiņš 4 Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-”Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” Vidzeme 5

57 Ralfs Nemiro 15 Politiskā partija “KPV LV” Zemgale 2

58 Vladimirs Nikonovs 9 “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija Latgale 6

59 Vitālijs Orlovs 9 “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija Zemgale 2

60 Linda Ozola 2 Jaunā konservatīvā partija Rīga 3

61 Artis Pabriks 10 Attīstībai/Par! Vidzeme 1

62 Evija Papule 9 “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija Vidzeme 1

63 Daniels Pavļuts 10 Attīstībai/Par! Rīga 1

64 Ramona Petraviča 15 Politiskā partija “KPV LV” Kurzeme 2

65 Igors Pimenovs 9 “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija Rīga 17

66 Artūrs Toms Plešs 10 Attīstībai/Par! Zemgale 4

67 Ēriks Pucens 15 Politiskā partija “KPV LV” Kurzeme 3

68 Ivars Puga 15 Politiskā partija “KPV LV” Rīga 37

69 Juris Pūce 10 Attīstībai/Par! Kurzeme 1

70 Juris Rancāns 2 Jaunā konservatīvā partija Latgale 5

71 Jānis Reirs 13 Jaunā VIENOTĪBA Zemgale 1

72 Dana Reizniece-Ozola 16 Zaļo un Zemnieku savienība Rīga 1

73 Ivans Ribakovs 9 “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija Latgale 4

74 Sandis Riekstiņš 2 Jaunā konservatīvā partija Zemgale 2

75 Edgars Rinkēvičs 13 Jaunā VIENOTĪBA Rīga 1

76 Inguna Rībena 4 Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-”Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” Zemgale 3

77 Artūrs Rubiks 9 “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija Rīga 16

78 Dace Rukšāne-Ščipčinska 10 Attīstībai/Par! Vidzeme 3

79 Andris Skride 10 Attīstībai/Par! Vidzeme 2

80 Karina Sprūde 15 Politiskā partija “KPV LV” Vidzeme 9

81 Mārtiņš Staķis 10 Attīstībai/Par! Rīga 2

82 Jūlija Stepaņenko 9 “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija Rīga 10

83 Juta Strīķe 2 Jaunā konservatīvā partija Rīga 1

84 Didzis Šmits 15 Politiskā partija “KPV LV” Rīga 3

85 Edvīns Šnore 4 Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-”Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” Zemgale 1

86 Ilga Šuplinska 2 Jaunā konservatīvā partija Latgale 1

87 Ļubova Švecova 9 “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija Rīga 8

88 Edmunds Teirumnieks 4 Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-”Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” Latgale 1

89 Vita Anda Tērauda 10 Attīstībai/Par! Rīga 3

90 Jānis Tutins 9 “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija Latgale 5

91 Jānis Urbanovičs 9 “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija Rīga 2

92 Viktors Valainis 16 Zaļo un Zemnieku savienība Zemgale 7

93 Jānis Vitenbergs 15 Politiskā partija “KPV LV” Zemgale 7

94 Inese Voika 10 Attīstībai/Par! Rīga 7

95 Jānis Vucāns 16 Zaļo un Zemnieku savienība Kurzeme 5

96 Atis Zakatistovs 15 Politiskā partija “KPV LV” Kurzeme 1

97 Ivars Zariņš 9 “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija Zemgale 1

98 Evita Zālīte-Grosa 2 Jaunā konservatīvā partija Vidzeme 3

99 Reinis Znotiņš 2 Jaunā konservatīvā partija Rīga 5

100 Normunds Žunna 2 Jaunā konservatīvā partija Vidzeme 4



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

192

Statistika par deputātiem
Dzimums

Dzimums Deputāti

Vīrieši 69

Sieviete 31

Izglītība

Izglītība Deputāti

Vidējā izglītība 4

Augstākā izglītība 96

Ģimenes stāvoklis

Ģimenes stāvoklis Deputāti

Neprecējies / neprecējusies 5

Precējies / precējusies 52

Šķīries / šķīrusies 2

Nav norādīts 41

Nodarbošanās

Nodarbošanās Deputāti

Strādājošs 100

Vecums

Vecums Deputāti

21 - 30 gadi 5

31 - 40 gadi 21

41 - 50 gadi 39

51 - 60 gadi 23

61 - 70 gadi 11

71 -80 gadi 1

Jaunākais kandidāts 26 gadi

Vecākais kandidāts 77 gadi

Kandidātu vidējais vecums 47,3 gadi

Tautība

Tautība Deputāti

Latvietis/latviete 72

Krievs/krieviete 6

Karēlis/karēliete 1

Nav norādīta 21

Ārvalstu pilsonības

Pilsonība Deputāti

Amerikas Savienotās Valstis 1

Kanāda 1

Dzīvesvieta

N
r.

p.
k.

Dzīvesvieta Deputāti

1 Rīga 46

2 Jūrmala 6

3 Rēzekne 6

4 Jēkabpils 3

5 Ventspils 3

6 Daugavpils novads 3

7 Jelgava 2

8 Liepāja 2

9 Carnikavas novads 2

10 Krimuldas novads 2

11 Ogres novads 2

12 Siguldas novads 2

13 Ādažu novads 1

14 Babītes novads 1

15 Bauskas novads 1

16 Burtnieku novads 1

17 Dobeles novads 1

N
r.

p.
k.

Dzīvesvieta Deputāti

18 Engures novads 1

19 Garkalnes novads 1

20 Inčukalna novads 1

21 Kandavas novads 1

22 Krāslavas novads 1

23 Kuldīgas novads 1

24 Ķekavas novads 1

25 Mārupes novads 1

26 Pārgaujas novads 1

27 Preiļu novads 1

28 Rēzeknes novads 1

29 Saldus novads 1

30 Saulkrastu novads 1

31 Strenču novads 1

32 Talsu novads 1

33 Tukuma novads 1



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

193

Skaitļi un fakti par vēlēšanām

Pieteikto deputātu kandidātu skaits

Saeima Skaits

5. Saeima 879

6. Saeima 1007

7. Saeima 1081

8. Saeima 1019

9. Saeima 1024

10. Saeima 1234

11. Saeima 1092

12. Saeima 1156

13. Saeima 1461

Balsstiesīgo skaits vēlēšanu apgabalos*

Saeima
Rīgas vēlēšanu 

apgabals
Vidzemes vēlēšanu 

apgabals
Latgales vēlēšanu 

apgabals
Kurzemes vēlēšanu 

apgabals
Zemgales vēlēšanu 

apgabals
Latvijā 

5. Saeima 322871 315569 232065 182996 191633 1245124

6. Saeima 363472 338321 247071 185360 200121 1334345

7. Saeima 378083 342790 238748 186976 201938 1348535

8. Saeima 396198 355689 237419 190841 211587 1391734

9. Saeima 431599 383830 240232 199858 226032 1481551

10. Saeima 449228 406985 238837 205112 232689 1532851

11. Saeima 459299 408911 237077 204864 232549 1542700

12. Saeima 495890 402615 226966 199539 226430 1551440

13. Saeima 545452 392374 209110 187448 213716 1548100

* Balsstiesīgo skaits vēlēšanu apgabalos pēc Iedzīvotāju reģistra datiem dienā, kad atbilstoši Saeimas vēlēšanu likumam nosaka 

vēlēšanu apgabalos ievēlējamo deputātu skaitu.

Vēlēšanu apgabalos ievēlējamo deputātu skaits

Saeima
Rīgas vēlēšanu 

apgabals
Vidzemes vēlēšanu 

apgabals
Latgales vēlēšanu 

apgabals
Kurzemes vēlēšanu 

apgabals
Zemgales vēlēšanu 

apgabals

5. Saeima 24 26 20 14 16

6. Saeima 27 25 19 14 15

7. Saeima 28 25 18 14 15

8. Saeima 28 26 17 14 15

9. Saeima 29 26 16 14 15

10. Saeima 29 27 16 13 15

11. Saeima 30 27 15 13 15

12. Saeima 32 26 15 13 14

13. Saeima 35 25 14 12 14

Ārvalstu skaits, kurās notika
Saeimas vēlēšanas

Saeima
Ārvalstu 

skaits

5. Saeima 16

6. Saeima 21

7. Saeima 24

8. Saeima 29

9. Saeima 33

10. Saeima 37

11. Saeima 39

12. Saeima 43

13. Saeima 45



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

194

Viena nosaukuma deputātu kandidātu sarakstu skaits Saeimas vēlēšanās

Saeima
Rīgas vēlēšanu 

apgabals

Vidzemes 
vēlēšanu 
apgabals

Latgales 
vēlēšanu 
apgabals

Kurzemes 
vēlēšanu 
apgabals

Zemgales 
vēlēšanu 
apgabals

Latvijā 
Parlamentā 

iekļuvušo 
sarakstu skaits

5. Saeima 23 23 22 21 20 23 8

6. Saeima 19 19 19 19 19 19 9

7. Saeima 21 21 21 21 21 21 6

8. Saeima 20 20 20 20 20 20 6

9. Saeima 19 19 19 19 19 19 7

10. Saeima 13 13 13 13 13 13 5

11. Saeima 13 13 12 13 13 13 6

12. Saeima 13 13 13 13 13 13 6

13. Saeima 16 16 16 16 16 16 7

Derīgo vēlēšanu aplokšņu skaits

Saeima
Rīgas vēlēšanu 

apgabals
Vidzemes vēlēšanu 

apgabals
Latgales vēlēšanu 

apgabals
Kurzemes vēlēšanu 

apgabals
Zemgales vēlēšanu 

apgabals
Kopā

5. Saeima 276592 299481 213046 158767 175364 1123250

6. Saeima 245778 260693 168069 136446 144406 955392

7. Saeima 257461 260577 163796 134945 144085 960864

8. Saeima 285759 266309 158044 136746 148227 999085

9. Saeima 274634 247755 133591 120573 130907 907460

10. Saeima 300475 271229 130026 124186 139622 965538

11. Saeima 284223 262845 116696 119551 133154 916469

12. Saeima 310393 252810 105939 116028 127383 912553

13. Saeima 293457 238967 89996 104605 116085 843920

Vēlētāju aktivitāte Saeimas vēlēšanās

Saeima

Balsotāju 
sarakstos 
reģistrēto 
vēlētāju 

skaits

(%)*

5. Saeima 1126314 88,4%**

6. Saeima 957992 73,1%

7. Saeima 964667 71,9%

8. Saeima 997754 71,4%

9. Saeima 908979 61,%

10. Saeima 967162 63,1%

11. Saeima 917713 59,4%

12. Saeima 913491 58,9%

13. Saeima 844925 54,6%

* No balsstiesīgo pilsoņu skaita.

** Bez ārzemēm.

Vēlētāju aktivitāte Saeimas vēlēšanās ārvalstīs

Saeima

Balsotāju 
sarakstos 
reģistrēto 
vēlētāju 

skaits

(%)*

5. Saeima 19769 nav datu

6. Saeima 13439 51,4%

7. Saeima 10602 35,1%

8. Saeima 7490 23,2%

9. Saeima 7580 22,4%

10. Saeima 13012 30,5%

11. Saeima 14210 27,3%

12. Saeima 23116 26,4%

13. Saeima 31946 23,7%

* No ārzemēs reģistrēto balsstiesīgo pilsoņu skaita.



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

195

13. Saeimas vēlēšanu kalendārs

2017. gads

Oktobris

5. oktobris
• līdz 2017. gada 5. oktobrim bija jābūt dibinātām partijām, kuras iesniedza kandidātu sarakstus 2018. 

gada 13.Saeimas vēlēšanām. Nosacījums attiecās arī uz visām partiju apvienībā ietilpstošajām partijām.

2018. gads

Aprīlis

5. aprīlis
• līdz 5. aprīlim Ārlietu ministrijai bija jāiesniedz Centrālajai vēlēšanu komisijai priekšlikumi par to, 

kurās Latvijas Republikas diplomātiskajās un konsulārajās pārstāvniecības izveidot vēlēšanu iecirkņus, 
kuros varēs balsot pa pastu.

29. aprīlis
• ne vēlāk kā līdz 29. aprīlim Latvijas Republikas diplomātiskajām un konsulārajām pārstāvniecībām bija 

jānosūta Centrālajai vēlēšanu komisijai publicēšanai mājaslapā kontaktinformācija un darba laiki, kādos 
vēlētāji varēja iesniegt iesniegumus balsošanai pa pastu. 

Maijs

5. maijs
• sākās pasta balsošanas pieteikumu pieņemšana ārvalstīs. Balsošanai pa pastu varēja pieteikties Latvijas 

Republikas diplomātiskajās un konsulārajās pārstāvniecībās, kas organizēja balsošanu pa pastu.

• līdz 5. maijam Ārlietu ministrijai bija jāiesniedz Centrālajai vēlēšanu komisijai priekšlikumi par 
pārstāvniecībām un citām telpām, kurās izveidot vēlēšanu iecirkņus ārzemēs, kuros netiks organizēta 
balsošana pa pastu.

• līdz 5. maijam Ārlietu ministrijai bija jāiesniedz CVK priekšlikumi par vēlēšanu iecirkņu komisiju 
ārvalstīs priekšsēdētāja un sekretāra kandidātiem. 

Jūnijs

5. jūnijs
• četri mēneši pirms 13.Saeimas vēlēšanu dienas. Vēlētāju skaitu, kāds bija reģistrēts Iedzīvotāju reģistrā 

šajā dienā, Centrālā vēlēšanu komisija izmantoja, lai noteiktu vēlēšanu apgabalos ievēlējamo deputātu 
skaitu. 

9. jūnijs
• sākās priekšvēlēšanu aģitācijas periods.

11. jūnijs
• Centrālā vēlēšanu komisija pieņēma lēmumu par vēlēšanu apgabalos ievēlējamo deputātu skaitu 

13. Saeimas vēlēšanās.

• ne vēlāk kā 100 dienas pirms vēlēšanām Saeimas vēlēšanu apgabalos ievēlējamo deputātu skaits bija 
jāpublicē izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

196

Jūlijs

18. jūlijs
• sākās deputātu kandidātu sarakstu iesniegšana 13.Saeimas vēlēšanām. Kandidātu saraksti bija jāiesniedz 

Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā laikā un kārtībā. 

Augusts

7. augusts
• pēdējā kandidātu sarakstu iesniegšanas diena.

• pēdējā diena, kad pašvaldību vēlēšanu komisiju priekšsēdētājiem bija jānosaka vēlēšanu iecirkņu komisiju 
locekļu kandidātu pieteikšanas termiņš un jāizliek paziņojums domes mājaslapā un informācijas 
sniegšanas vietās.

• pēdējā diena, kad pašvaldību vēlēšanu komisijām, kuru administratīvajā teritorijā tiks rīkota balss 
nodošana glabāšanā, bija jānosaka iecirkņi, kuros vēlētāji varēja nodot balsi glabāšanā. 

• pēdējā diena, kad kuģa īpašnieki varēja iesniegt Centrālajai vēlēšanu komisijai priekšlikumus par 
vēlēšanu iecirkņu un vēlēšanu iecirkņu komisiju izveidošanu uz kuģiem, kas kuģo ar Latvijas karogu un 
ir pierakstīti Latvijas Republikā. 13. Saeimas vēlēšanās netika saņemts neviens šāds priekšlikums.

10. augusts
• 13. Saeimas vēlēšanām reģistrēto deputātu kandidātu sarakstu numuru izloze.

17. augusts
• ne vēlāk kā līdz 17. augustam Ārlietu ministrijai bija jāiesniedz Centrālajai vēlēšanu komisijai priekšlikumi 

par ārvalstu vēlēšanu iecirkņu komisiju skaitlisko sastāvu.

27. augusts
• noslēdzās vēlēšanu iecirkņu komisiju izveidošana pašvaldībās.

Septembris

1. septembris
• līdz 1. septembrim novadu un republikas pilsētu vēlēšanu komisijām bija jāpaziņo Centrālajai vēlēšanu 

komisijai par vēlēšanu iecirkņu komisiju izveidošanu.

3. septembris
• no 3. līdz 21. septembrim 16 līdz 25 gadus veci jaunieši varēja pieteikties dalībai Centrālās vēlēšanu 

komisijas projektā “Prakse vēlēšanu iecirknī”.

4. septembris
• sākās Centrālās vēlēšanu komisijas semināri vēlēšanu iecirkņu komisiju amatpersonām par 13. Saeimas 

vēlēšanu sarīkošanu.

6. septembris
• no 6. septembra bija aizliegta priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošana televīzijā.

• darbu sāka Centrālās vēlēšanu komisijas uzziņu tālrunis par 13. Saeimas vēlēšanām.

8. septembris
• līdz 8. septembrim Centrālajai vēlēšanu komisijai bija jānodod Nacionālajiem bruņotajiem spēkiem 

vēlēšanu materiāli balsošanas organizēšanai karavīriem un zemessargiem, kuri pildīja dienesta 
pienākumus starptautiskajās operācijās.



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

197

10. septembris
• bija pieejams Centrālās vēlēšanu komisijas e-mācību kurss “13.Saeimas vēlēšanu kārtība” vēlēšanu 

novērotājiem, vēlēšanu komisiju locekļiem, darbiniekiem un citiem interesentiem.

• no 10. septembra līdz 2. oktobrim Latvijas iedzīvotāji no 16 gadu vecuma varēja pieteikties Centrālās 
vēlēšanu komisijas projektā “Brīvprātīgie novērotāji”, lai novērotu balsošanas norisi un balsu skaitīšanu 
13. Saeimas vēlēšanu iecirkņos Latvijā un ārvalstīs.

14. septembris
• līdz 14. septembrim vēlētāji ārvalstīs varēja pieteikties balsošanai pa pastu 13.  Saeimas vēlēšanās vai 

mainīt iepriekš pieteikto vēlēšanu materiālu saņemšanas adresi. 

16. septembris
• līdz 16. septembrim Centrālajai vēlēšanu komisijai izdevumā “Latvijas Vēstnesis” bija jāpublicē vēlēšanām 

reģistrētie kandidātu saraksti, priekšvēlēšanu programmas, ziņas par kandidātiem.

21. septembris
• līdz 21. septembrim vēlētājiem, kuri pieteikušies balsošanai pa pastu ārvalstīs, tika nosūtīti vēlēšanu 

materiāli.

• pēdējā diena, kad pašvaldību vēlēšanu komisijām, kuru administratīvajā teritorijā izveidoti iecirkņi 
balss nodošanai glabāšanā, bija jāizziņo vēlēšanu iecirkņu adreses un darba laiki.

25. septembris – 6. oktobris
• vēlētāji, kuriem nebija derīgas Latvijas pilsoņa pases, bet bija derīga Latvijas pilsoņa personas apliecība, 

varēja saņemt vēlētāja apliecību dalībai 13. Saeimas vēlēšanās. Vēlētāja apliecība bija jāizņem tajā 
Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes teritoriālajā nodaļā, kur bija izsniegta vēlētāja personas apliecība. 
Vēlētāja apliecību varēja izņemt citā Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes teritoriālajā nodaļā, ja 
vēlētājs par šo vēlmi bija informējis pārvaldi rakstveidā līdz 25. septembrim. 

26. septembris
• pēdējā diena, kad pašvaldību vēlēšanu komisijām, kuru administratīvajā teritorijā nebija izveidoti 

iecirkņi balss nodošanai glabāšanā, bija jāizziņo vēlēšanu iecirkņu adreses un darba laiki.

Oktobris

1. oktobris
• darbu sāka 13. Saeimas vēlēšanu iecirkņi Latvijā un ārvalstīs. Piecas dienas līdz vēlēšanām noteiktos 

laikos vēlēšanu iecirkņos iepazīties ar kandidātu sarakstiem, ziņām par kandidātiem, priekšvēlēšanu 
programmām.

• iecirkņos Latvijā sākās balsošanas pieteikšana vēlētāju atrašanās vietā tiem vēlētājiem, kuri veselības 
stāvokļa dēļ nevarēs ierasties vēlēšanu iecirknī vēlēšanu dienā, un slimojošu personu aprūpētājiem.

3. oktobris
• noteiktos vēlēšanu iecirkņos Latvijā no pulksten 17.00 līdz 20.00 varēja nodot balsi glabāšanā.

4. oktobris
• noteiktos vēlēšanu iecirkņos Latvijā no pulksten 9.00 līdz 12.00 varēja nodot balsi glabāšanā.

• pēdējā diena, kad vēlētāji ieslodzījuma vietā varēja pieteikties balsošanai 13.  Saeimas vēlēšanās. 
Pieteikumi bija jāiesniedz ieslodzījuma vietas administrācijai.

5. oktobris
• noteiktos vēlēšanu iecirkņos Latvijā no pulksten 10.00 līdz 16.00 varēja nodot balsi glabāšanā.

• aizliegta priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošana televīzijā, radio, preses izdevumos, vidē un 
maksas priekšvēlēšanu aģitācija internetā.



13. Saeimas vēlēšanas 2018. gada 6. oktobrī

198

6. oktobris, 13. Saeimas vēlēšanu diena
• vēlēšanu iecirkņi Latvijā un ārvalstīs bija atvērti no pulksten 7.00 līdz 20.00 pēc vietējā laika.

• aizliegta priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošana televīzijā, radio, preses izdevumos, vidē un 
maksas priekšvēlēšanu aģitācija internetā.

• Centrālās vēlēšanu  komisijas interneta vietnē pieejama informācija par vēlētāju līdzdalību vēlēšanu 
iecirkņos, pašvaldībās un Latvijā plkst. 8.00, 12.00, 16.00 un 20.00.

7. oktobris
• Centrālās vēlēšanu komisijas interneta vietnē publicēti provizoriskie 13. Saeimas vēlēšanu rezultāti.

19. oktobris
• Centrālā vēlēšanu komisija apstiprināja galīgos 13. Saeimas vēlēšanu rezultātus.

Novembris

6. novembris
• 13. Saeima sanāca uz pirmo sēdi.



Piezīmēm




	Satura rādītājs
	Centrālās vēlēšanu komisijas sastāvs
	Saeimas vēlēšanu likums
	I nodaļa • Vispārīgie noteikumi
	II nodaļa • Kandidātu sarakstu iesniegšana
	III nodaļa • Vēlēšanu kārtība
	IV nodaļa • Balsu skaitīšana un vēlēšanu rezultātu aprēķināšana
	V nodaļa • To Latvijas pilsoņu piedalīšanās Saeimas vēlēšanās,kuri vēlēšanu laikā uzturas ārvalstīs, pilda dienesta pienākumus starptautiskajāsoperācijās vai kuriem kā drošības līdzeklis piemērots apcietinājums, vai kuri izciešar brīvības atņemšanu saistītu sodu
	V/ nodaļa • Balss nodošana glabāšanā
	VI nodaļa • Nobeiguma noteikumi
	Pārejas noteikumi

	Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti,ziņas par deputātu kandidātiem
	1 “Latvijas Krievu savienība”
	2 Jaunā konservatīvā partija
	3 Rīcības partija
	4 Nacionālā apvienība“Visu Latvijai!”-”Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”
	5 “PROGRESĪVIE”
	6 “Latvijas centriskā partija”
	7 “LSDSP/KDS/GKL”
	8 No sirds Latvijai
	9 “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija
	10 Attīstībai/Par!
	11 Latvijas Reģionu Apvienība
	12 “Latviešu Nacionālisti”
	13 Jaunā VIENOTĪBA
	14 Par Alternatīvu
	15 Politiskā partija “KPV LV”
	16 Zaļo un Zemnieku savienība

	Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanuzīmju skaits valstī
	Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanuzīmju skaits vēlēšanu iecirkņos Latvijā
	Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanuzīmju skaits vēlēšanu iecirkņos ārzemēs
	Balss nodošana glabāšanā pa vēlēšanu apgabaliem
	Par katru kandidātu sarakstu nodoto derīgo vēlēšanu zīmjuskaits vēlēšanu apgabalos un administratīvajās teritorijās
	Par katru kandidātu sarakstu nodoto derīgo vēlēšanu zīmjuskaits vēlēšanu apgabalos un administratīvajās teritorijās
	Par katru kandidātu sarakstu nodoto derīgo vēlēšanu zīmjuskaits vēlēšanu iecirkņos Latvijā
	Kandidātu sarakstu saņemtaisderīgo vēlēšanu zīmju un vietu skaits
	Pēc saņemto balsu skaita sakārtotie deputātu kandidātusaraksti ar atzīmēm «+» un svītrojumiem
	13. Saeimā ievēlētie deputāti
	Statistika par 13. Saeimas vēlēšanām reģistrētajiemdeputātu kandidātiem
	Statistika par 13. Saeimā ievēlētajiem deputātiem
	Skaitļi un fakti par vēlēšanām
	13. Saeimas vēlēšanu kalendārs
	Blank Page


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (Adobe RGB \0501998\051)
  /CalCMYKProfile (ISO Coated v2 300% \050ECI\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (Coated FOGRA39 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /DefaultDocumentLanguage (Latvian)
  /Description <<
    /ENU ([Based on 'Majaslapai sRGB 300 JPG'] [Based on 'Printer A4'] Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (sRGB IEC61966-2.1)
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /UseName
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [595.276 841.890]
>> setpagedevice




